
Ročenka 2023/2024

Rozpis ligových
soutěží 2024/2025



Všeobecné informace
Adresář ČF

Kontakty a struktura ČF

Kontakty a struktura regiony

Termínová listina celostátních soutěží

Struktura florbalových soutěží

Rozpisy soutěží (předpis soutěže, povinnosti pořadatelů, rozpis utkání) pro sezónu 2024 - 2025
Livesport Superliga Divize - skupina B

Extraliga žen Divize - skupina C

1. liga mužů Divize - skupina D

Národní liga - skupina západ Divize - skupina E

Národní liga - skupina východ 1. liga juniorek

1. liga žen - skupina západ 1. liga dorostenců – skupina A

1. liga žen - skupina východ 1. liga dorostenců – skupina B

CE soutěž juniorů Play-off Ligy veteránů

Divize - skupina A Play-off 1. ligy dorostenek

Rozpis Poháru Českého florbalu
Předpis Poháru Českého florbalu

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu

Pavouk Poháru Českého florbalu

Předpis Poháru Českého florbalu žen

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu žen

Pavouk Poháru Českého florbalu žen

Obecné předpisy a důležité informace
Rozměry a schéma hřiště

Výsledky sezóny 2023 – 2024
Livesport Superliga Divize

Historie Superligy mužů CE soutěž juniorů

Extraliga žen 1. liga juniorek

Historie Extraligy žen 1. liga dorostenců

1. liga mužů Pohár Českého florbalu

Národní liga Výsledkový přehled celostátních soutěží

1. liga žen Výsledkový přehled regionálních soutěží

Obsah



Důležité kontakty a adresy 

Adresa sekretariátu 

Český florbal 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

internet: www.ceskyflorbal.cz; e-mail: info@ceskyflorbal.cz  

mobil: 775 339 325 

tel.: 261 219 549 

IČ: 61387991 

Bankovní spojení 

Fio banka, č.ú. 35672253/2010 

Úřední hodiny 

pondělí – pátek 08:30 – 17:00 

polední přestávka  12:00 – 13:00 

Matriční úsek 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

e-mail: matrika@ceskyflorbal.cz, tel.: 775 339 324, 
776 265 372, 261 211 388 

Prezident ČF 

Daniel Novák 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

e-mail: novak@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 403 020 

Výkonný výbor 

členové 

Petr Musil – viceprezident 

e-mail: petrmusil@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 281 811 

Václav Culka 

e-mail: culka@ceskyflorbal.cz; tel.:777 865 224 

Lukáš Dolejš 

e-mail: dolejs@ceskyflorbal.cz; tel.: 720 091 929 

Jiří Dufek 

e-mail: dufek@ceskyflorbal.cz; tel.: 777 020 966 

Jan Kovář 

e-mail: kovar@ceskyflorbal.cz; tel.: 723 355 093 

Martin Musil 

e-mail: martinmusil@ceskyflorbal.cz; tel.: 777 168 745 

Tomáš Pacák 

e-mail: pacak@ceskyflorbal.cz; tel.: 722 929 970 

Kristýna Šedová 

e-mail: sedova@ceskyflorbal.cz; tel.: 733 373 397 

Odvolací a revizní komise 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

e-mail: ork@ceskyflorbal.cz.cz; tel.: 775 339 325 

předseda 

Jan Spáčil 

sekretář 

Jakub Podlucký 
e-mail: podlucky@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 952 746 

Arbitrážní komise 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

e-mail: podlucky@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 952 746 

předseda 

Martin Řezník 
e-mail: martinreznik@email.cz, tel.: 774 931 019 

Disciplinární komise 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

e-mail: dk@ceskyflorbal.cz; tel.: 773 653 334 

předseda 

Tomáš Březina 
e-mail: brezina@cmshb.net; tel.: 603 469 494 

Disciplinární komise partnerských regionů 

Karlovarský a Plzeňský kraj 

Nádražní 215, 338 05 Mýto 
předseda 
Vladimír GROSSER 
e-mail: vladimir.grosser@seznam.cz; tel.: 777 012 653 

Ústecký a Liberecký kraj 

Žitavská 727/16, 460 01 Liberec 
předseda 
David Bezucha 
e-mail: david.bezucha@seznam.cz; tel.: 776 827 240 

Praha a Středočeský kraj 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 
předseda 
Daniel Knopp 
email: knopp.dan@gmail.com; tel: 605 295 968 

Královéhradecký a Pardubický kraj 

Přátelství 166, 507 11 Valdice 
předseda 
Vladimír Hrdina 
email: v.hrdina@centrum.cz; tel: 739 223 080 

Vysočina a Jihočeský kraj 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice n. Pernštejnem 
předseda 
Jiří Dufek 
email: duji@email.cz; tel: 777 020 966 

Zlínský a Jihomoravský kraj 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 
předseda 
Jan Šícha 
e-mail: hsicha@seznam.cz; tel.: 776 052 100 

Olomoucký a Moravskoslezský kraj 

nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Ostrava Přívoz 
předseda 
Tomáš Zbořil 
e-mail: zboril.t@seznam.cz; tel: 724 324 024 

 



# Datum ZČ a PO PD ZČ a PO PD ZČ a PO PO bez SFF PD ZČ a PO PD ZČ a PO PD ZČ a PO
1 3.8
1 4.8
2 10.8 Czech Open Czech Open Czech Open Czech Open
2 11.8 Czech Open Czech Open Czech Open Czech Open
2 13.8 ECQ ECQ ECQ ECQ úterý
3 17.8 ECQ ECQ ECQ ECQ MT - IFF
3 18.8 ECQ ECQ ECQ ECQ MT - IFF
3 20.8 úterý
4 24.8
4 25.8
5 31.8
5 1.9
6 4.9 od 4.9. - RP středa
6 7.9 od 4.9. - RP MT - IFF
6 8.9 od 4.9. - RP MT - IFF
7 11.9 středa
7 14.9 1
7 15.9 2
8 21.9
8 22.9
9 28.9 3
9 29.9 4

10 5.10
10 6.10
11 12.10 5
11 13.10 6
12 19.10 MT - IFF
12 20.10 MT - IFF
13 26.10 6 8 7
13 27.10 8
13 28.10 7 9 svátek - pondělí
14 2.11
14 3.11
15 9.11 od 5.11. - EFT MT - IFF
15 10.11 9 11 9 9 od 5.11. - EFT MT - IFF
16 16.11 10
16 17.11 11
15 20.11 středa
17 23.11
17 24.11
18 30.11 12 MS mužů
18 1.12 13 MS mužů
19 7.12 MS mužů
19 8.12 MS mužů
20 14.12 14
20 15.12 15
21 19.12 čtvrtek
21 21.12
21 22.12
22 27.12 pátek
22 28.12 13 Silvestr
22 29.12 Silvestr
22 30.12 14 pondělí
23 4.1
23 5.1
24 11.1
24 12.1
25 15.1 středa
25 18.1 17
25 19.1 18
26 25.1 KEMP
26 26.1 23. - 26.1.
27 1.2 19 22 19 19 od 28.1. - RP MT - IFF
27 2.2 od 28.1. - RP MT - IFF
28 5.2 středa
28 8.2 19
28 9.2 20
29 13.2 čtvrtek
29 14.2 pátek
29 15.2 21
29 16.2 22
30 22.2 21
30 23.2 22
31 25.2 úterý
31 1.3 26 8F 8F
31 2.3 8F 8F
31 4.3 úterý
32 5.3 středa
32 8.3 OF OF PD 8F PD 8F PD OF
32 9.3 25 22 OF OF PD 8F PD 8F PD OF
32 11.3 úterý
33 12.3 středa
33 15.3 26 8F PD - 1. kolo 8F 8F PD 4F PD 4F PD
33 16.3 8F PD - 2. kolo 8F 8F PD 4F PD 4F PD
33 17.3 pondělí
33 18.3 OF úterý
34 19.3 středa
34 20.3 OF čtvrtek
34 21.3 pátek
34 22.3 OF 1 PD 8F PD - 3. kolo 8F 8F 4F 4F 8F
34 23.3 1 PD 8F PD - 4. kolo 8F 8F 4F 4F 8F
34 24.3 pondělí
34 25.3 8F 8F úterý
35 26.3 8F 8F středa
35 27.3 8F čtvrtek
35 28.3 8F pátek
35 29.3 8F 1 PD PD - 5. kolo 4F 2F 2F
35 30.3 8F 1 PD 8F PD - 6. kolo 4F 2F 2F
35 31.3 pondělí
35 1.4 8F 1 PD úterý
36 2.4 středa
36 3.4 8F 1 PD čtvrtek
36 4.4 pátek
36 5.4 8F 1 PD 4F PD - 7. kolo 4F 4F 2F 2F 4F
36 6.4 4F PD - 8. kolo 4F 4F 2F 2F 4F
36 7.4 pondělí
36 8.4 4F 2 PD úterý
37 9.4 4F 2 PD středa
37 10.4 čtvrtek
37 11.4 pátek
37 12.4 4F 2 PD 4F PD - 9. kolo 4F 2F B-1M B-1M B-NL B-1M B-NL
37 13.4 4F 2 PD 4F PD - 10. kolo 4F 2F B-1M B-1M B-NL B-1M B-NL
37 14.4 pondělí
37 15.4 úterý
38 16.4 4F 2 PD 4F 4F středa
38 17.4 čtvrtek
38 18.4 4F 2 PD 4F 4F 2F B-1M B-1M B-NL B-1M B-NL 2F svátek  - pátek
38 19.4 PD - 11. kolo 2F B-1M B-1M B-NL B-1M B-NL 2F velikonoce
38 20.4 4F 2 PD 4F PD - 12. kolo 4F velikonoce
38 21.4 2F B-1M B-1M B-NL B-1M B-NL 2F svátek - pondělí
39 26.4 od 23.4. - RP MT - IFF
39 27.4 od 23.4. - RP MT - IFF
40 1.5 B-LSL B-ČE B-LSL B-LSL svátek - čtvrtek
40 3.5 B-LSL B-ČE B-LSL B-LSL MT - IFF
40 4.5 B-LSL B-ČE B-LSL B-LSL MT - IFF
41 8.5 B-ČE svátek - čtvrtek
41 10.5 B-LSL B-LSL B-LSL MT - IFF
41 11.5 B-LSL B-LSL B-LSL MT - IFF

17 Číslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrají. IN - školení instruktorů pro školení a semináře rozhodčíchIN - školení instruktorů pro školení a semináře rozhodčích PD - play-down 2F - finále
22 Klouzavý termín - po dohodě se hraje v termínu označeném 1 PD, 2 D - jednotlivá kola play-down1 PD, 2 D - jednotlivá kola play-down PU - play-up 4F - semifinále

EFT - turnaj Euro Florbal Tour 1 PU, 2 PU - jednotlivá kola play-up1 PU, 2 PU - jednotlivá kola play-up PČF - pohár Českého florbalu PO - play-off
RP - přátelská utkání reprezentace a reprezentační soustředění  - v tomto termínu se soutěž nemůže hrát MT - mezinárodní termín IFF 8F - čtvrfinále
CHC, MS - finálový turnaj poháru mistrů; mistrovství světa dané kategorie  - v tomto termínu je možné hrát po dohodě BA - baráž o příslušnou soutěž ZČ - základní část
SEM - semináře rozhodčích CE listin (vč. fyzických testů) ZŠ, NŠ - řádné a náhradní školení rozhodčích CE listinZŠ, NŠ - řádné a náhradní školení rozhodčích CE listin OSF - osmifinále

8F

4F

8

15

16

17

18

20

23

7. - 17. 8. 2025 - Světové hry - Čchneg-tu, ČÍNA

4F

PD

PD

7

21

22

10

11

12

13

14

22

8FOF

4F

2F

PD

PD

PD

8F

2F

PD

PD

PD

PD

20

21

od 28.1. - RP
od 28.1. - RP

4F

8F

25

24

23

8F

OF

24

od 3.9. - EFT
od 3.9. - EFT

1

2

3

4

5

6

8

9

od 5.11. - EFT
od 5.11. - EFT

10

11

12

13

1412

15

16

17

18

20

12

13

7

21

15

16

17

19

18

18

20

21

14

15

16

17

21

20

19

18

17

7

13

12

10

7

6

5

4

10

11

od 28.11. - RP
od 28.11. - RP

od 6.12. MS 2024

3

4

5

8

10

11

2

1

2

3

4

5

66

8

Termíny KTM v období mimo soutěž - 15. - 18. 5. 2025 BU16+BU17; 29. 5. - 1. 6. 2025 GU15+GU17; 5. - 8. 6. 2025 BU14+BU15
30. 4. - 4. 5. 2025 - MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ - ???, ŠVÝCARSKO

Sezóna 2024 - 2025 - termínová listina celostátních soutěží ČF

22

Extraliga skupina západmužů

Czech Open Czech Open Czech Open
Czech Open

skupina východ
Livesport
Superliga

ČEZ

3

od 6.12. MS 2024
od 6.12. MS 2024
od 6.12. MS 2024

16

15

14

od 3.9. - EFT
od 3.9. - EFT

1. liga Národní liga

1

Czech Open Czech Open

1. liga
juniorek

2

od 3.9. - EFTod 3.9. - EFT

1

9

od 15.10. - EFT

3

1

2

od 15.10. - EFT

4

5

SFF SFFSFF B-ČE

OF

16



žen CE LIGA 1. LIGA A 1. LIGA B
# Datum klasická vrcholová ZČ a PU ZČ a PU ZČ a PU ZČ a PU ZČ a PU
1 3.8
1 4.8
2 10.8 Czech Open
2 11.8 Czech Open
2 13.8 úterý
3 17.8 MT - IFF
3 18.8 MT - IFF
3 20.8 úterý
4 24.8 1. 1. kolo
4 25.8 kolo
5 31.8 2. 1.
5 1.9 kolo 2. kolo kolo
6 4.9 středa
6 7.9 3. MT - IFF
6 8.9 kolo 3. kolo MT - IFF
7 11.9 středa
7 14.9
7 15.9
8 21.9 2. kolo
8 22.9
9 28.9
9 29.9

10 5.10
10 6.10
11 12.10
11 13.10
12 19.10 MT - IFF
12 20.10 MT - IFF
13 26.10 1 1 1
13 27.10 OSF 2 2 2
13 28.10 svátek - pondělí
14 2.11 3 3 3
14 3.11 4 4 4
15 9.11 MT - IFF
15 10.11 MT - IFF
16 16.11 5 5 5
16 17.11 6 6 6
17 20.11 středa
17 23.11 7 7 7
17 24.11 8 8 8
18 30.11 MS mužů
18 1.12 MS mužů
19 7.12 9 9 9 MS mužů
19 8.12 10 10 10 MS mužů
20 14.12  11 11 11
20 15.12 12 12 12
21 19.12 čtvrtek
21 21.12 13 13
21 22.12 14 14
22 27.12 pátek
22 28.12 Silvestr
22 29.12 Silvestr
22 30.12 pondělí
23 4.1
23 5.1
24 11.1 14 15 15
24 12.1 15 16 16
25 15.1 8F středa
25 18.1 17 17
25 19.1 18 18
26 25.1 16 19 19
26 26.1 17 20 20
27 1.2 MT - IFF
27 2.2     MT - IFF
28 5.2 4F středa
28 8.2 18 21 21
28 9.2 19 22 22
30 13.2 čtvrtek
30 14.2 pátek
29 15.2
29 16.2
30 22.2 21 23 23
30 23.2 22 24 24
31 25.2 2F úterý
31 1.3 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU
31 2.3 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU
31 4.3 úterý
32 5.3 středa
32 8.3 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU
32 9.3 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU 1 PU
32 11.3 úterý
33 12.3 středa
33 15.3 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 8F
33 16.3 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 8F
33 17.3 pondělí
33 18.3 úterý
34 19.3 středa
34 20.3 čtvrtek
34 21.3 pátek
34 22.3 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 4F
34 23.3 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 2 PU 4F
34 24.3 pondělí
34 25.3 úterý
35 26.3 středa
35 27.3 čtvrtek
35 28.3 pátek
35 29.3 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 4F
35 30.3 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 4F
35 31.3 pondělí
35 1.4 úterý
36 2.4 středa
36 3.4 čtvrtek
36 4.4 pátek
36 5.4 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 2F
36 6.4 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 3 PU 2F
36 7.4 pondělí
36 8.4 úterý
37 9.4 středa
37 10.4 čtvrtek
37 11.4 pátek
37 12.4 B-NL B-NL B-NL B-NL B-NL 2F
37 13.4 B-NL B-NL B-NL B-NL B-NL 2F
37 14.4 pondělí
37 15.4 úterý
38 16.4 středa
38 17.4 čtvrtek
38 18.4 B-NL B-NL B-NL B-NL B-NL svátek  - pátek
38 19.4 B-NL B-NL B-NL B-NL B-NL 2F velikonoce
38 20.4 velikonoce
38 21.4 B-NL B-NL B-NL B-NL B-NL svátek - pondělí
39 26.4 MT - IFF
39 27.4 MT - IFF
40 1.5 svátek - čtvrtek
40 3.5 MT - IFF
40 4.5 MT - IFF
41 8.5 svátek - čtvrtek
41 10.5 MT - IFF
41 11.5 MT - IFF

Číslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrají. IN - školení instruktorů pro školení a semináře rozhodčích PD - play-down 2F - finále
1 PD, 2 D - jednotlivá kola play-down PU - play-up 4F - semifinále

EFT - turnaj Euro Florbal Tour 1 PU, 2 PU - jednotlivá kola play-up PČF - pohár Českého florbalu PO - play-off
RP - přátelská utkání reprezentace a reprezentační soustředění  - v tomto termínu se soutěž nemůže hrát - v tomto termínu se soutěž nemůže hrát MT - mezinárodní termín IFF 8F - čtvrfinále
CHC, MS - finálový turnaj poháru mistrů; mistrovství světa dané kategorie  - v tomto termínu je možné hrát po dohodě BA - baráž o příslušnou soutěž ZČ - základní část
SEM - semináře rozhodčích CE listin (vč. fyzických testů) ZŠ, NŠ - řádné a náhradní školení rozhodčích CE listin OSF - osmifinále

2 PU

16

17

19

2F

m
o

žn
o

st
 h

ra
n

í

4F

7. - 17. 8. 2025 - Světové hry - Čchneg-tu, ČÍNA

15

22

1 PU

2 PU

18

4F

OSF

20

16

5. kolo

od 23.4. - RP
od 23.4. - RP

3

4

5

6

8

18

1

2

1

2

3

4

16

Termíny KTM v období mimo soutěž - 15. - 18. 5. 2025 BU16+BU17; 29. 5. - 1. 6. 2025 GU15+GU17; 5. - 8. 6. 2025 BU14+BU15
30. 4. - 4. 5. 2025 - MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ - ???, ŠVÝCARSKO

MS U19 2025

8F

2F

8F

4F
4F

1. kolo

2F

MS U19 2025

4F

4F

1. kolo

OF
OF

4F

OF

3 PU 3 PU 3 PU

2F
2F

MS U19 2025

2F

3 PU 3 PU

Pohár Českého florbalu
mužů

Divize
skupina Eskupina A skupina B

Sezóna 2024 - 2025 - termínová listina celostátních soutěží ČF

skupina C skupina D

2

6

8

10

CE soutěž juniorů

11 Q1

od 4. 9. - RP
od 4. 9. - RP

1

od 4. 9. - RP

10

PO-Q2

od 15. 10. - EFT
od 15. 10. - EFT

Q2

22 Q4
Q3

6

9 9 9

3

5

8

7

3

4

5

7 7 7

4. kolo PO-Q1

2 PU

22

1 PU

2 PU 2 PU

14

9

11

6

8

7

4

21

15

19

13

14

12

8F

20

21

8F

17

Q5

12

3

4

5

6

8

19

5

Q6

13

10

14

od 28. 1. - RP

16

17

1818

15

od 28. 11. - RP
od 28. 11. - RP

od 28. 1. - RP

22

1 PU

12

13

14

15

13

1212

14

20

21

13

18

20

19

17

16

8F

13

19

21

22

1 PU

20

9

10

11 111111

17

20

21

1. kolo

10

15

22

1 PU



západ východ
# Datum ZČ a PO ZČ a PO PO PO
1 3.8 ZŠ
1 4.8
2 10.8 Czech Open
2 11.8 Czech Open
2 13.8 úterý
3 17.8 ZŠ -  NAHR MT - IFF
3 18.8 MT - IFF
3 20.8 úterý
4 24.8
4 25.8
5 31.8
5 1.9
6 4.9 středa
6 7.9 MT - IFF
6 8.9 MT - IFF
7 11.9 středa
7 14.9 1 1
7 15.9 2 2
8 21.9
8 22.9
9 28.9 3 3
9 29.9 4 4

10 5.10
10 6.10
11 12.10 5 5
11 13.10 6 6
12 19.10 MT - IFF
12 20.10 MT - IFF
13 26.10 7
13 27.10 8
13 28.10 svátek - pondělí
14 2.11
14 3.11
15 9.11 9 8 od 8.11. - RP od 8.11. - RP od 8.11. - RP od 8.11. - RP KEMP SEM 1 MT - IFF
15 10.11 10 9 od 8.11. - RP od 8.11. - RP od 8.11. - RP od 8.11. - RP 7. - 10.11. MT - IFF
16 16.11
16 17.11
17 20.11 středa
17 23.11 11
17 24.11 12
18 30.11 MS mužů
18 1.12 MS mužů
19 7.12 13 11 MS mužů
19 8.12 14 12 MS mužů
20 14.12
20 15.12
21 19.12 čtvrtek
21 21.12 15 13
21 22.12 16 14
22 27.12 pátek
22 28.12 Silvestr
22 29.12 Silvestr
22 30.12 pondělí
23 4.1 17
23 5.1 18
24 11.1 15
24 12.1 16
25 15.1 středa
25 18.1 19
25 19.1 20
26 25.1 KEMP
26 26.1 23. - 26.1.
27 1.2 21 18 od 2.2. - RP MT - IFF
27 2.2 22 19 od 2.2. - RP SEM 2 MT - IFF
25 15.1 středa
28 8.2
28 9.2
30 13.2 čtvrtek
30 14.2 pátek
29 15.2 23 20
29 16.2 24 21
30 22.2
30 23.2
31 25.2 úterý
31 1.3 25
31 2.3 26
31 4.3 úterý
32 5.3 středa
32 8.3 27 23
32 9.3 28 24
32 11.3 úterý
33 12.3 středa
33 15.3 1. kolo 1. kolo
33 16.3 1. kolo 1. kolo
33 17.3 pondělí
33 18.3 úterý
34 19.3 středa
34 20.3 čtvrtek
34 21.3 pátek
34 22.3 OF OF
34 23.3 OF OF
34 24.3 pondělí
34 25.3 úterý
35 26.3 středa
35 27.3 čtvrtek
35 28.3 pátek
35 29.3 8F 8F
35 30.3 8F 8F
35 31.3 pondělí
35 1.4 úterý
36 2.4 středa
36 3.4 čtvrtek
36 4.4 pátek
36 5.4 1. kolo
36 6.4 1. kolo
36 7.4 pondělí
36 8.4 úterý
37 9.4 středa
37 10.4 čtvrtek
37 11.4 pátek
37 12.4
37 13.4
37 14.4 pondělí
37 15.4 úterý
38 16.4 středa
38 17.4 čtvrtek
38 18.4 PO svátek  - pátek
38 19.4 PO velikonoce
38 20.4 velikonoce
38 21.4 svátek - pondělí
39 26.4 MT - IFF
39 27.4 MT - IFF
40 1.5 svátek - čtvrtek
40 3.5 PO MT - IFF
40 4.5 PO MT - IFF
41 8.5 svátek - čtvrtek
41 10.5 MT - IFF
41 11.5 MT - IFF

Číslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrají. IN - školení instruktorů pro školení a semináře rozhodčích PD - play-down 2F - finále
1 PD, 2 D - jednotlivá kola play-down PU - play-up 4F - semifinále

EFT - turnaj Euro Florbal Tour 1 PU, 2 PU - jednotlivá kola play-up PČF - pohár Českého florbalu PO - play-off
RP - přátelská utkání reprezentace a reprezentační soustředění  - v tomto termínu se soutěž nemůže hrát MT - mezinárodní termín IFF 8F - čtvrfinále
CHC, MS - finálový turnaj poháru mistrů; mistrovství světa dané kategorie  - v tomto termínu je možné hrát po dohodě BA - baráž o příslušnou soutěž ZČ - základní část
SEM - semináře rozhodčích CE listin (vč. fyzických testů) ZŠ, NŠ - řádné a náhradní školení rozhodčích CE listin OSF - osmifinále

11,12

13,14

15,16

17,18

B-ČE

15,16

17,18

19,20

21,22

23,24

1. kolo

2. kolo

OF

4F

ZČ a PO ZČ a PO
skupina A skupina B

1,2

3,4

5,6

7,8

9,10

1,2

3,4

5,6

7,8

9,10

7. - 17. 8. 2025 - Světové hry - Čchneg-tu, ČÍNA

4F

Kemp talentované mládeže - 24. - 27. 10. - BU14 a BU15

Kemp talentované mládeže - 17. - 20. 10. - BU16 a BU17

11,12

13,14

8F 8F

Termíny KTM v období mimo soutěž - 15. - 18. 5. 2025 BU16+BU17; 29. 5. - 1. 6. 2025 GU15+GU17; 5. - 8. 6. 2025 BU14+BU15

B-ČE
B-ČE

30. 4. - 4. 5. 2025 - MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ - ???, ŠVÝCARSKO

Kemp talentované mládeže - 8. - 11. 5. - BU14 a BU15

2F

OF OF

Kemp talentované mládeže - 30. 1. - 2. 2. - BU16 a BU17

Kemp talentované mládeže - 16. - 19. 1. - BU14 a BU15

2F

4F

Kemp talentované mládeže - 24. - 27. 4. - BU16 a BU17

KEMP
1. - 4. 5.

1. kolo 1. kolo

PO
PO

B-ČE
B-ČE

2F

19,20

21,22

23,24

1. kolo

2. kolo

OF

Sezóna 2024 - 2025 - termínová listina celostátních soutěží ČF
Liga 1. liga

veteránů
1. liga dorostenců

dorostenek
1. liga žen školení

CE rozhodčích

7

22

17

10



STRUKTURA CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ ČESKÉHO FLORBALU
8XM1-A 8XW1-A

Livesport Superliga ČEZ Extraliga
1. SC TEMPISH Vítkovice 8XW2-A 1. SC TEMPISH Vítkovice 8XW2-B

ACEMA Sparta Praha 1. liga žen - západ BOHEMSCA FBS Olomouc 1. liga žen - východ 8XD1-A
BA SOKOLI Pardubice ACEMA Sparta Praha Bulldogs Brno Aligators Šitbořice 1. liga juniorek

Bulldogs Brno 8XM2-A FA Č. Budějovice Crazy girls FBC Liberec EAV SK Jihlava 1. SC TEMPISH Vítkovice

ESA logistika Tatran Střešovice 1. liga mužů FAT PIPE Tigers Start98 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC VHST Kutná Hora ACEMA Sparta Praha UNYP

FAT PIPE FLORBAL CHODOV ASK Orka Stará Boleslav FBC Česká Lípa FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbK Horní Suchá Bulldogs Brno

Florbal Vary BUTCHIS 8XM3-A 8XM3-B FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC KAMAT Dobruška FbK TJ Svitavy FAT PIPE FLORBAL CHODOV

FBC 4CLEAN Česká Lípa DDQ Florbal Chomutov Národní liga - západ Národní liga - východ Florbal Chomutov FBC Intevo Třinec IBK Hradec Králové FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbC Respect Hradec Králové BLACK ANGELS Asper Šumperk Florbal Ústí FbŠ Bohemians Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Liberec

FBC Liberec FBC Štíři Č. Budějovice FAT PIPE Start98 FBC Hranice MITEL Florbalová akademie MB K1 Florbal Židenice Sklo Bohemia Světlá n/S FBS Olomouc

FbŠ Bohemians FBC Vikings Kopřivnice FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Intevo Třinec Panthers Praha Logisteed Tatran Střešovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbŠ Bohemians

Kanonýři Kladno FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Draci Říčany FBC Letka Toman Finance Group Prague Tigers Nehvizdy TJ Znojmo LAUFEN CZ IBK Hradec Králové

Předvýběr.CZ Florbal MB FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FbC Písek FBC Přerov Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn K1 Florbal Židenice GU19

TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Primátor Náchod FbC Plzeň FBK Atlas Blansko SK Meťák České Budějovice PSN Tatran Střešovice

Florbal Ústí FLORBAL LITOMYŠL FBS Olomouc TJ Sokol Královské Vinohrady

Goldea PANTHERS OTROKOVICE Florbal TJ Kobylisy S.K. P.E.M.A. OPAVA TJ Sokol Nové Strašecí

Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Panthers Praha TJ Slovan Havířov

TJ Znojmo LAUFEN CZ T.B.C. Králův Dvůr TROOPERS

Torpedo Havířov TJ Sokol Jaroměř Z.F.K. Petrovice

Wizards SO Praha 10 Zlín Lions 8XJ1-A 8XK1-A 8XK1-B
CE soutěž juniorů 1. liga dorostenců 1. liga dorostenců

8XM4-A 8XM4-D 1. SC TEMPISH Vítkovice skupina A skupina B
Divize - skupina A Divize - skupina D ACEMA Sparta Praha UNYP BLACK ANGELS 1. SC TEMPISH Vítkovice

ACEMA Sparta Praha U23 B Aligators Klobouky Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC BUTCHIS - UNITE ACEMA Sparta Praha UNYP

FbC Barracudas Slaný Andone SK Jihlava BLACK ANGELS Florbal Vary Bulldogs Brno

FBC Česká Lípa B FBC DESTILA SLAVKOV Bulldogs Brno FBC Česká Lípa emro SK Jihlava

FBC DDM Kati Kadaň FBC LETOHRAD - Orel Orlice FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC DOŠWICH MILEVSKO FAT PIPE FLORBAL CHODOV

Floorball Club FALCON FBC VHST Kutná Hora Florbal Vary FBC Liberec FAT PIPE Start98

Florbal Děčín Florbal Jindřichův Hradec FBC Česká Lípa FbC Písek FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

Florbal Chomutov B FTC Vysoké Mýto FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbC Plzeň FBC Draci Říčany

Kralupy Wolves Hornets Brno ZŠ Horní FBC Intevo Třinec Fbc Strakonice FbC Hradec Králové 

SK BIVOJ LITVÍNOV Sklo Bohemia Světlá n/S FBC Liberec FBC Štíři Č. Budějovice FBC Intevo Třinec 

Sokol Rudná Spartak Pelhřimov FbC Respect Hradec Králové FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FbC Skuteč

TJ Lokomotiva Louny TJ Hodonice FBC Štíři Č. Budějovice FBŠ SLAVIA Plzeň Fbc Topgal Šternberk

USK Akademik Cheb TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FD Teplice FbK Orlicko-Třebovsko

FBŠ Hummel Hattrick Brno Finance Novák FBK Jičín FBS Olomouc

8XM4-B 8XM4-C 8XM4-E FD Teplice Florbal Děčín FBŠ Hummel Hattrick Brno

Divize - skupina B Divize - skupina C Divize - skupina E Florbal Chomutov Florbal Chomutov Florbal Primátor Náchod

1. FbK Tábor FBC Dobruška 1. FBK Eagles Orlová Florbal Ústí Florbal Ústí PANTHERS OTROKOVICE

ATT Gorily Plzeň FbC Hradec Králové B 1.FBK Sršni Rožnov p/R Florbal Vsetín FORVIA Gorily Plzeň Panthers Praha

FBC ROKYCANY FBC Trutnov Šelma (DTJ) FBC Mohelnice Gorily Plzeň H TEST Tatran Střešovice PASKOV SAURIANS

FBC Slavia Praha FBŠ Všestary FBC ORCA KRNOV Kanonýři Kladno Horní Počernice Orka Snipers Třebíč

FBC Spartak Kaplice Finance Novák FBK Jičín FBC Spartak Bílovec Panthers Praha Kanonýři Kladno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers

Fbc Strakonice FLORBAL JABLONEC FBC ZŠ Uničov Předvýběr.CZ Florbal MB Kralupy Wolves SOKOLI Pardubice

FBŠ SLAVIA Plzeň B Florbal Primátor Náchod B FbK Horní Suchá PSN Tatran Střešovice OLYMP FLORBAL TJ Slovan Havířov

Panthers Praha Boys U23 Florbalová akademie MB FBK Spartak Hluk SK Meťák České Budějovice Předvýběr.CZ Florbal MB TJ Sokol Královské Vinohrady

SK Florbal Benešov Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbal Vsetín Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SK BIVOJ LITVÍNOV TJ Znojmo LAUFEN CZ

SPORT CLUB Klatovy T.K.S. TJ Sokol Koberovy PASKOV SAURIANS SOKOLI Pardubice SK Meťák České Budějovice Torpedo Havířov

TJ Sokol Dobříš T.K.S. TJ Turnov Torpedo Havířov B TJ Sokol Královské Vinohrady T.K.S. TJ Turnov TROOPERS

TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Dvůr Králové nL Warriors Nový Jičín Torpedo Havířov USK Akademik Cheb Viking TJ Kobylisy

Wizards SO Praha 10 - Unite Wizards SO Praha 10 - Unite Zlín Lions

Zlín Lions

MUŽI

JUNIOŘI

ŽENY JUNIORKY

DOROSTENCI



Rozpisy 
jednotlivých 

soutěží 
 
 

• předpisy soutěží 

• povinnosti pořadatele 

• rozpisy utkání 



 

Předpis soutěže Livesport Superliga – 8XM1-A pro ročník 2024/2025 

Základní část (ZČ): 
14 družstev, která hrají každé s každým dvoukolově. Pořadatel 
hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních 
náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. Vítěz základní 
části obdrží pohár prezidenta ČF. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) a končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body. 
Za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body. Za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-off: hraje prvních 10 družstev po ZČ; vítěz – titul Mistr ČR 2025; o 3. místo se nehraje – 
3. místo získává poražený semifinalista, který získal lepší umístění v ZČ; účastníci sérií čtvrtfinále 
a semifinále mohou před startem série učinit dohodu na střídání pořádání po jednom utkání, včetně 
dohody na termínech utkání; 

osmifinále (OF) hrají 7. – 10. družstvo po ZČ; série na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti 
lépe umístěného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ, dvojice pro 
OF: 7-10 a 8-9; 

čtvrtfinále (ČF) série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti lépe umístěného 
družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro ČF – 
družstva umístěná na 1. – 3. místě po ZČ si postupně volí soupeře pro ČF z družstev umístěných na 
5. a 6. místě po ZČ a z postupujících z OF; 

semifinále (SF) série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti lépe umístěného 
družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro SF – 
nejvýše umístěné družstvo po ZČ si volí soupeře pro SF ze dvou nejhůře umístěných družstev; 

finále hraje se na jedno rozhodující utkání v rámci programu akce SUPERFINÁLE (SFF); 

play-down: hraje 11. až 14. družstvo po ZČ; série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na 
hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 
systém pro 1. kolo: 11-14, 12-13; poražení v sériích 1. kola hrají 2. kolo; vítězové sérií 1. kola 



 

zůstávají v Livesport Superlize (dále jen LSL); vítěz série 2. kola hraje B-LSL, poražený v sérii 
2. kola sestupuje; 

baráž Livesport Superligy (B-LSL): hraje vítěz 2. kola play-down LSL a poražený finalista play-off 
1. ligy mužů (dále jen 1M); série na tři vítězná utkání, 1., 4. a 5. utkání na hřišti družstva z LSL, 
2. a 3. utkání na hřišti družstva z 1M; vítěz B-LSL hraje v následující sezóně LSL, poražený 1M. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený řídícím orgánem soutěže pro LSL, bílé či vanilkové barvy; použití míčku jiné barvy 
podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie I – haly pro LSL. 

Trenérské vedení: 
trenér licence B 

Sestup: 
poražený v sérii 2. kola play-down a poražený v sérii B-LSL sestupují do 1M; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve v 1400 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1730 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká 
se i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže 
se posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
20 000,- Kč 

Startovné: 
40 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
3 000,- Kč ZČ; 3 500,- NČ; 7 000,- Kč finále. 



 

Hrací den: 
Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Přehled termínů jednotlivých kol: 
# kolo datum # kolo datum # kolo datum # kolo datum 

1. 14. nebo 15.9. 15. 4. nebo 5.1. 1. a 2. ČF 25. a 26.3. 6. PD1 3.4. 
2. 21. nebo 22.9. 16. 11. nebo 12.1. 3. a 4. ČF 29. a 30.3. 7. PD1 5.4. 
3. 28. nebo 29.9. 17. 18. nebo 19.1. 5. ČF 1.4. 1. PD2 8.4. 
4. 5. nebo 6.10. 18. 25. nebo 26.1. 6. ČF 3.4. 2. PD2 9.4. 
5. 12. nebo 13.10. 19. 1.2. 7. ČF 5.4. 3. PD2 12.4. 
6. 26.10. 20. 8. nebo 9.2. 1. a 2. SF 8. a 9.4. 4. PD2 13.4. 
7. 28.10. 21. 13. nebo 14.2. 3. a 4. SF 12. a 13.4. 5. PD2 16.4. 
8. 2. nebo 3.11. 22. 16.2. 5. SF 16.4. 6. PD2 18.4. 
9. 10.11. 23. 22. nebo 23.2. 6. SF 18.4. 7. PD2 20.4. 
10. 16. nebo 17.11. 24. 1. nebo 2.3. 7. SF 20.4. 1. B-LSL 1.5. 
11. 23. nebo 24.11. 25. 9.3. – 17.00 SFF 26. nebo 27.4. 2. B-LSL 3.5. 
12. 21. nebo 22.12. 26. 15.3. – 17.00 1. a 2. PD1 22. a 23.3. 3. B-LSL 4.5. 
13. 28.12. 1. a 2. OF 18. a 20.3. 3. a 4. PD1 29. a 30.3. 4. B-LSL 10.5. 
14. 30.12. 3. OF 22.3. 5. PD1 1.4. 5. B-LSL 11.5. 

Termín SFF (sobota 26.4. nebo neděle 27.4.) bude upřesněn na základě jednání s arénou a na 
základě dohody s TV. 21. kolo má klouzavý termín – po dohodě oddílů oznámené řídícímu orgánu 
soutěže do 20. 7. 2024 mohou být utkání hrána v náhradním termínu. Pro utkání 21. kola je 
náhradní termín 15. 2. 2025. Termín utkání 25. kola může být změněn pouze v případě TV utkání. 
Oficiální hrací den utkání základní části soutěže musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro 
dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu 
nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu nebo pátek v případě kol s klouzavým termínem. Za oficiální hrací den 
nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. Všechna utkání 1. – 12. 
kola mají být odehrána nejpozději do 30. 12. 2024. Utkání 13. a14. kola mají být odehrána v období 
25. 11. 2024 - 2. 2. 2025. 
Všechna utkání 15. – 24. kola musí být odehrána v období 2. 1. 2025 - 7. 3. 2025. 
V případě termínové kolize s utkáním Poháru mistrů (Champions Cup), kdy mezi termínem utkání 
LSL a termínem utkání Poháru mistrů nejsou alespoň dva dny volna, bude utkání LSL odloženo. 
Náhradní termín odloženého utkání musí být stanoven v souladu s ustanovením článku 9 SŘ. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Věkové kategorie: 
hrají muži (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
účastník LSL je povinen přihlásit do soutěže družstvo v každé z kategorií junioři, dorostenci, starší 
žáci, mladší žáci, elévové a přípravka, pokud tak neučiní, bude zařazen do úrovně soutěže, v níž 
podmínku mít mládežnická družstva splní. V roce 2007 bylo rozhodnuto, že od sezóny 2011/2012 je 
možné hrát ZČ a play-down pouze v hale s kapacitou 300 míst k sezení; od sezóny 2015/2016 
pouze v hale s kapacitou minimálně 400 míst k sezení a od sezóny 2020/2021 pouze v hale 
s kapacitou minimálně 500 míst k sezení. Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči 
pouze za účelem střídání. 

Superpohár 
Pokud bude Superpohár pořádán, tak Mistr ČR 2025 postupuje do Superpoháru 2025. 



 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání LSL v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 50 000,- Kč. Od sezóny 2008/2009 jsou v LSL povinné jmenovky na 
dresech hráčů ze soupisky družstva. Tito hráči jsou také povinni hrát celý ročník s jedním číslem. 
Oddíl je povinen nastupovat při domácích utkáních v před sezónou (do 21. 8. 2024) nahlášené 
barevné kombinaci dresů. Tuto je současně povinen uvádět i v hlášence o utkání. Hostující oddíl je 
povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční 
prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu 
s převládající barvou dresu. Oddíl je povinen udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém 
úložišti soutěže – pasové fotografie hráčů z aktuální soupisky; logo oddílu; údaje o hráčích aktuálně 
nastupujících k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, výška v cm, váha v kg, držení hole, 
civilní zaměstnání; údaje o členech realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – jméno a 
příjmení, funkce, civilní zaměstnání; 

Ostatní ustanovení: 
Mistr ČR 2025 získává právo účasti v Champions Cup 2025/2026. V případě, že Mistr ČR 2025 
vyhrál ve stejném ročníku i Pohár ČF, přechází právo účasti v Champions Cup 2025/2026 na 
poraženého finalistu LSL. 
Řídící orgán soutěže je oprávněn, mimo ustanovení článku 2.3. SŘ, v průběhu soutěže provádět 
upřesňující vysvětlení ustanovení předpisu soutěže. 

Reglement soutěže: 
Přihlášením se do soutěže účastník LSL akceptuje znění Reglementu soutěže a jeho příloh 
a zavazuje se dodržovat veškerá ustanovení Reglementu soutěže a jeho příloh. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Livesport Superliga 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. V případě dohody oddílů nahlášené do 
20. 7. 2024 je možné uspořádat projektové utkání i mimo území ČR. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání včetně výjezdních utkání nebo 
zaslat žádosti o změny termínů základní části soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. V základní části má neodeslání hlášenky ve 
stanoveném termínu zá následek automatické stanovení čas začátku utkání na 17 hod. 

4. Zajistit a nejpozději 90 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný plně barevný program k utkání minimálního rozsahu list A4. 
Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či 
oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy 
obou družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, logo soupeře; aktuální tabulku 
soutěže, kompletní výsledky posledního víkendového kola soutěže a loga partnerů dle 
reglementu). 



 

6. Minimálně 90 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně 
a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání uspořádat technickou schůzku za účasti hlavního 
pořadatele, vedoucích družstev, rozhodčích, delegáta a v případě TV utkání ještě zástupce TV a 
dozoru Českého florbalu. Na technické schůzce budou vyřešeny tyto okruhy otázek: 

- barva dresů obou družstev – vedoucí družstva obou soupeřů přinesou na technickou schůzku 
dres (triko), v němž družstvo nastoupí k utkání; 

- vyplnění zápisu o utkání (dále jen ZOU); 

- nástup družstev k utkání a závěrečný ceremoniál (vyhlášení nejlepších hráčů; předání 
ocenění); 

- nahlášení nastupujících sestav (line up); 

- rozhodčí provedou výběr hráčů ke kontrole totožnosti; 

- požadavek hostujícího družstva na umístění kamery pro natáčení utkání pro vlastní účely; 

- využití videorozhodčího; 

- případné další nutné otázky; 
v případě TV utkání dále: 

- předání sestav družstev pro potřeby TV; 
- komunikace mezi TV, hlavním pořadatelem a rozhodčími ohledně přesného začátku utkání; 

- komunikace mezi TV a vedoucími družstev ohledně výběru hráčů k rozhovorům; 

8. Minimálně 45 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím 
se rozumí: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že jsou střídačky a trestné lavice na stejné straně, nebo v případě že z hráčských 
lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá, další pomocné osoby 
k měření trestů, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od 
střídačky; 

- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění ustanovení o 
pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 



 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 
- zobrazovací techniku pro využití videorozhodčího; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly 

- zvukový doprovod (např. hudební či slovní), mimo předepsané technické hlášení, není možné 
pouštět během hry či trestného střílení; 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

j) kamera hostujícího družstva je členem družstva hostí umístěna na místě vyhrazeném 
pořadatelem, ze kterého je možný celkový záběr na hřiště; 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. 

10. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

11. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v nezakrytém zápasovém dresu. 
Doplňující osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

12. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, v základní části dále 
delegátům a rozhodčím Českého florbalu. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů 
soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání (vyhradit mu místo) a pracovníky pověřené 
dopingovou kontrolou. 

13. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealko nápojů v prostoru haly (prodej 
občerstvení). Doporučeno – poskytnout rozhodčím pitný režim. 

14. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

15. Zabezpečit sběr a on-line zadávání rozšířených statistik – střely hráčů, střídání hráčů a 
vhazování. 

16. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos utkání, který 
bude plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto 
údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- rozdělení sestav obou družstev do jednotlivých formací – zadávají vedoucí družstev; 
- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 



 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

17. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva dle ustanovení Reglementu 
soutěže. 

18. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

19. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

20. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatelů ligových utkání – LSL – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. Hala pro play-off musí od sezóny 2015/2016 dále 
splňovat tyto podmínky: minimální kapacita hlediště 600 sedících diváků. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Minimálně čtyři pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

4. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 

5. Zajistit prostory VIP včetně občerstvení. 



základní část - 1. polovina
1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM1-A001 1 15.9 Předvýběr.CZ Florbal MB FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A002 1 15.9 FBC 4CLEAN Česká Lípa FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A003 1 15.9 ACEMA Sparta Praha TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A004 1 15.9 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A005 1 14.9 ESA logistika Tatran Střešovice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Richard-Hartmann-Halle Chemnitz
8XM1-A006 1 14.9 Kanonýři Kladno FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A007 1 14.9 BA SOKOLI Pardubice Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice enteria arena Pardubice

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM1-A008 2 21.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A009 2 22.9 FBC Liberec Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A010 2 21.9 FbŠ Bohemians Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A011 2 18.9 ESA logistika Tatran Střešovice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A012 2 21.9 TJ Sokol Královské Vinohrady 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A013 2 22.9 ACEMA Sparta Praha FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A014 2 9.10 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM1-A015 3 1.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A016 3 29.9 ACEMA Sparta Praha Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A017 3 29.9 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A018 3 28.9 ESA logistika Tatran Střešovice TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A019 3 28.9 Kanonýři Kladno Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A020 3 29.9 Florbal Vary FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A021 3 28.9 BA SOKOLI Pardubice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM1-A022 4 5.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A023 4 6.10 FbŠ Bohemians BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A024 4 6.10 Bulldogs Brno Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A025 4 6.10 TJ Sokol Královské Vinohrady Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A026 4 5.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A027 4 5.10 Předvýběr.CZ Florbal MB 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A028 4 5.10 FBC 4CLEAN Česká Lípa ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM1-A029 5 13.10 ACEMA Sparta Praha FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A030 5 13.10 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A031 5 13.10 ESA logistika Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A032 5 12.10 Kanonýři Kladno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A033 5 13.10 Florbal Vary TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A034 5 13.10 BA SOKOLI Pardubice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A035 5 12.10 FBC Liberec FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec

6. kolo sobota 26. říjen 2024

8XM1-A036 6 26.10 FbŠ Bohemians FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Městská SH Louny
8XM1-A037 6 26.10 Bulldogs Brno FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A038 6 26.10 TJ Sokol Královské Vinohrady BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A039 6 26.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A040 6 26.10 Předvýběr.CZ Florbal MB Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A041 6 26.10 FBC 4CLEAN Česká Lípa ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A042 6 26.10 ACEMA Sparta Praha 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA

7. kolo pondělí 28. říjen 2024

8XM1-A043 7 28.10 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A044 7 28.10 ESA logistika Tatran Střešovice ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A045 7 28.10 FBC 4CLEAN Česká Lípa Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A046 7 28.10 Florbal Vary Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A047 7 28.10 BA SOKOLI Pardubice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A048 7 28.10 FBC Liberec TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A049 7 28.10 FbŠ Bohemians Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM1-A050 8 2.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A051 8 3.11 TJ Sokol Královské Vinohrady FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A052 8 2.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A053 8 2.11 Předvýběr.CZ Florbal MB BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A054 8 2.11 FBC 4CLEAN Česká Lípa Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A055 8 3.11 ACEMA Sparta Praha Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A056 8 3.11 1. SC TEMPISH Vítkovice ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava

9. kolo neděle 10. listopad 2024

8XM1-A057 9 10.11 ESA logistika Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A058 9 10.11 Kanonýři Kladno 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A059 9 10.11 ACEMA Sparta Praha Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A060 9 10.11 BA SOKOLI Pardubice FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A061 9 10.11 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A062 9 10.11 FbŠ Bohemians FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Městská SH Louny
8XM1-A063 9 10.11 Bulldogs Brno TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM1-A064 10 16.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A065 10 16.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A066 10 17.11 Předvýběr.CZ Florbal MB FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A067 10 16.11 FBC 4CLEAN Česká Lípa FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A068 10 17.11 ACEMA Sparta Praha BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A069 10 17.11 1. SC TEMPISH Vítkovice Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A070 10 17.11 ESA logistika Tatran Střešovice Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM1-A071 11 23.11 Kanonýři Kladno FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A072 11 24.11 ESA logistika Tatran Střešovice Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A073 11 23.11 BA SOKOLI Pardubice 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A074 11 23.11 FBC Liberec ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec MSH Jablonec n. N.
8XM1-A075 11 21.11 FBC 4CLEAN Česká Lípa FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A076 11 23.11 Předvýběr.CZ Florbal MB Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A077 11 23.11 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

Rozpis utkání Livesport Superligy mužů 2024 - 2025



základní část - 1. polovina

12. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM1-A078 12 21.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A079 12 21.12 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A080 12 21.12 TJ Sokol Královské Vinohrady ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A081 12 22.12 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A082 12 22.12 FbŠ Bohemians ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Městská SH Louny
8XM1-A083 12 22.12 FBC Liberec Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A084 12 22.12 Florbal Vary BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary

13. kolo sobota 28. prosinec 2024

8XM1-A085 13 28.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A086 13 28.12 Předvýběr.CZ Florbal MB TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A087 13 28.12 FBC 4CLEAN Česká Lípa Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A088 13 28.12 FbŠ Bohemians ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A089 13 28.12 FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A090 13 28.12 ESA logistika Tatran Střešovice BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A091 13 28.12 Kanonýři Kladno Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

základní část - 2. polovina
14. kolo pondělí 30. prosinec 2024

8XM1-A092 14 30.12 Florbal Vary FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A093 14 30.12 BA SOKOLI Pardubice Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A094 14 30.12 FBC Liberec ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A095 14 30.12 FbŠ Bohemians 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Městská SH Louny
8XM1-A096 14 30.12 ACEMA Sparta Praha Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A097 14 30.12 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A098 14 30.12 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

15. kolo 4. až 5. leden 2025

8XM1-A099 15 4.1 TJ Sokol Královské Vinohrady FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A100 15 5.1 Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A101 15 4.1 FbŠ Bohemians Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A102 15 5.1 FBC Liberec FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A103 15 5.1 BA SOKOLI Pardubice ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A104 15 5.1 Florbal Vary 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A105 15 4.1 Kanonýři Kladno ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM1-A106 16 12.1 BA SOKOLI Pardubice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A107 16 12.1 Florbal Vary FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A108 16 11.1 Kanonýři Kladno FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A109 16 12.1 Bulldogs Brno ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A110 16 12.1 1. SC TEMPISH Vítkovice TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A111 16 11.1 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A112 16 11.1 FBC 4CLEAN Česká Lípa Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM1-A113 17 17.1 FBC 4CLEAN Česká Lípa FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A114 17 18.1 Předvýběr.CZ Florbal MB ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A115 17 18.1 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A116 17 18.1 TJ Sokol Královské Vinohrady ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A117 17 19.1 Bulldogs Brno Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A118 17 19.1 FbŠ Bohemians Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A119 17 19.1 FBC Liberec BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM1-A120 18 26.1 FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A121 18 26.1 BA SOKOLI Pardubice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A122 18 26.1 Florbal Vary Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A123 18 25.1 Kanonýři Kladno TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A124 18 26.1 ESA logistika Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A125 18 26.1 1. SC TEMPISH Vítkovice Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A126 18 26.1 ACEMA Sparta Praha FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA

19. kolo sobota 1. únor 2025

8XM1-A127 19 1.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A128 19 1.2 FBC 4CLEAN Česká Lípa 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A129 19 1.2 Předvýběr.CZ Florbal MB ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A130 19 1.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A131 19 1.2 TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A132 19 1.2 Bulldogs Brno BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A133 19 1.2 FbŠ Bohemians FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Městská SH Louny

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM1-A134 20 8.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A135 20 8.2 FBC Liberec Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A136 20 9.2 BA SOKOLI Pardubice TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A137 20 9.2 Florbal Vary FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A138 20 8.2 Kanonýři Kladno Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A139 20 9.2 ESA logistika Tatran Střešovice FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A140 20 9.2 1. SC TEMPISH Vítkovice ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava

21. kolo 13. až 14. únor 2025 po dohodě oddílů oznámené řídícímu orgánu do 20. 7. 2023 mohou být utkání hrána v náhradním termínu 15. 2. 2025

8XM1-A141 21 14.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A142 21 13.2 ACEMA Sparta Praha ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A143 21 13.2 Kanonýři Kladno FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A144 21 13.2 Předvýběr.CZ Florbal MB Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A145 21 13.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A146 21 15.2 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A147 21 14.2 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)

22. kolo neděle 16. únor 2025

8XM1-A148 22 16.2 Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A149 22 16.2 FbŠ Bohemians TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A150 22 16.2 FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XM1-A151 22 16.2 BA SOKOLI Pardubice Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A152 22 16.2 Florbal Vary FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A153 22 16.2 Kanonýři Kladno ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A154 22 16.2 ESA logistika Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy

Rozpis utkání Livesport Superligy mužů 2024 - 2025



základní část - 2. polovina

23. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM1-A155 23 22.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A156 23 23.2 1. SC TEMPISH Vítkovice Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A157 23 23.2 Florbal Vary ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A158 23 22.2 FBC 4CLEAN Česká Lípa BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A159 23 22.2 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav
8XM1-A160 23 22.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A161 23 23.2 TJ Sokol Královské Vinohrady Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

24. kolo 1. až 2. březen 2025

8XM1-A162 24 28.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A163 24 2.3 Florbal Vary ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary
8XM1-A164 24 2.3 1. SC TEMPISH Vítkovice BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A165 24 1.3 ACEMA Sparta Praha FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A166 24 2.3 FbŠ Bohemians FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XM1-A167 24 2.3 Bulldogs Brno Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A168 24 1.3 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

25. kolo neděle 9. březen 2025

8XM1-A169 25 9.3 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XM1-A170 25 9.3 TJ Sokol Královské Vinohrady Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XM1-A171 25 9.3 Bulldogs Brno FBC 4CLEAN Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A172 25 9.3 ACEMA Sparta Praha FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA
8XM1-A173 25 9.3 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A174 25 9.3 BA SOKOLI Pardubice ESA logistika Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BA SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice
8XM1-A175 25 9.3 Florbal Vary Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary

26. kolo sobota 15. březen 2025

8XM1-A176 26 15.3 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Florbal Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XM1-A177 26 15.3 Kanonýři Kladno BA SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno
8XM1-A178 26 15.3 ESA logistika Tatran Střešovice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) ESA logistika Tatran Střešovice Sportovní centrum Řepy
8XM1-A179 26 15.3 1. SC TEMPISH Vítkovice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XM1-A180 26 15.3 Bulldogs Brno ACEMA Sparta Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)
8XM1-A181 26 15.3 FBC 4CLEAN Česká Lípa TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC 4CLEAN Česká Lípa SH Česká Lípa
8XM1-A182 26 15.3 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav

nadstavba - play-down
1. kolo - 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XM1-A232 1D1 22.3 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM1-A233 1D1 22.3 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

1. kolo - 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XM1-A234 1D2 23.3 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM1-A235 1D2 23.3 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

1. kolo - 3. utkání sobota 29. březen 2025

8XM1-A236 1D3 29.3 14Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 14Z

8XM1-A237 1D3 29.3 13Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 13Z

1. kolo - 4. utkání neděle 30. březen 2025

8XM1-A238 1D4 30.3 14Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 14Z

8XM1-A239 1D4 30.3 13Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 13Z

1. kolo - 5. utkání úterý 1. duben 2025

8XM1-A240 1D5 1.4 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM1-A241 1D5 1.4 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

1. kolo - 6. utkání čtvrtek 3. duben 2025

8XM1-A242 1D6 3.4 14Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 14Z

8XM1-A243 1D6 3.4 13Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 13Z

1. kolo - 7. utkání sobota 5. duben 2025

8XM1-A244 1D7 5.4 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM1-A245 1D7 5.4 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

2. kolo - 1. utkání úterý 8. duben 2025

8XM1-A246 2D1 8.4 13D 14D : (  :  ,  :  ,  :  ) 13D

2. kolo - 2. utkání středa 9. duben 2025

8XM1-A247 2D2 9.4 13D 14D : (  :  ,  :  ,  :  ) 13D

2. kolo - 3. utkání sobota 12. duben 2025

8XM1-A248 2D3 12.4 14D 13D : (  :  ,  :  ,  :  ) 14D

2. kolo - 4. utkání neděle 13. duben 2025

8XM1-A249 2D4 13.4 14D 13D : (  :  ,  :  ,  :  ) 14D

2. kolo - 5. utkání středa 16. duben 2025

8XM1-A250 2D5 16.4 13D 14D : (  :  ,  :  ,  :  ) 13D

2. kolo - 6. utkání pátek 18. duben 2025

8XM1-A251 2D6 18.4 14D 13D : (  :  ,  :  ,  :  ) 14D

2. kolo - 7. utkání neděle 20. duben 2025

8XM1-A252 2D7 20.4 13D 14D : (  :  ,  :  ,  :  ) 13D

nadstavba - baráž Livesport Superligy
baráž - 1. utkání čtvrtek 1. květen 2025

8XM1-A253 B1 1.5 13/1 2/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 13/1

baráž - 2. utkání sobota 3. květen 2025

8XM1-A254 B2 3.5 2/2 13/1 : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/2

baráž - 3. utkání neděle 4. květen 2025

8XM1-A255 B3 4.5 2/2 13/1 : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/2

baráž - 4. utkání sobota 10. květen 2025

8XM1-A256 B4 10.5 13/1 2/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 13/1

baráž - 5. utkání neděle 11. květen 2025

8XM1-A257 B5 11.5 13/1 2/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 13/1

Rozpis utkání Livesport Superligy mužů 2024 - 2025



nadstavba - osmifinále play-off

osmifinále 1. utkání úterý 18. březen 2025

8XM1-A183 OF1 18.3 7Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XM1-A184 OF1 18.3 8Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

osmifinále 2. utkání čtvrtek 20. březen 2025

8XM1-A185 OF2 20.3 10Z 7Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

8XM1-A186 OF2 20.3 9Z 8Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

osmifinále 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM1-A187 OF3 22.3 7Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XM1-A188 OF3 22.3 8Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

nadstavba - čtvrtfinále play-off

čtvrtfinále 1. utkání úterý 25. březen 2025

8XM1-A189 CF1 25.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM1-A190 CF1 25.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM1-A191 CF1 25.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM1-A192 CF1 25.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání středa 26. březen 2025

8XM1-A193 CF2 26.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM1-A194 CF2 26.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM1-A195 CF2 26.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM1-A196 CF2 26.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 3. utkání sobota 29. březen 2025

8XM1-A197 CF3 29.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM1-A198 CF3 29.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM1-A199 CF3 29.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM1-A200 CF3 29.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 4. utkání neděle 30. březen 2025

8XM1-A201 CF4 30.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM1-A202 CF4 30.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM1-A203 CF4 30.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM1-A204 CF4 30.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 5. utkání úterý 1. duben 2025

8XM1-A205 CF5 1.4 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM1-A206 CF5 1.4 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM1-A207 CF5 1.4 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM1-A208 CF5 1.4 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 6. utkání čtvrtek 3. duben 2025

8XM1-A209 CF6 3.4 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM1-A210 CF6 3.4 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM1-A211 CF6 3.4 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM1-A212 CF6 3.4 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 7. utkání sobota 5. duben 2025

8XM1-A213 CF7 5.4 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM1-A214 CF7 5.4 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM1-A215 CF7 5.4 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM1-A216 CF7 5.4 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

nadstavba - semifinále play-off

semifinále 1. utkání úterý 8. duben 2025

8XM1-A217 SF1 8.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM1-A218 SF1 8.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 2. utkání středa 9. duben 2025

8XM1-A219 SF2 9.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM1-A220 SF2 9.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 3. utkání sobota 12. duben 2025

8XM1-A221 SF3 12.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v

8XM1-A222 SF3 12.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 4. utkání neděle 13. duben 2025

8XM1-A223 SF4 13.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v

8XM1-A224 SF4 13.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 5. utkání středa 16. duben 2025

8XM1-A225 SF5 16.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM1-A226 SF5 16.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 6. utkání pátek 18. duben 2025

8XM1-A227 SF6 18.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v

8XM1-A228 SF6 18.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 7. utkání neděle 20. duben 2025

8XM1-A229 SF7 20.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM1-A230 SF7 20.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

SUPERFINÁLE 26. nebo 27. duben 2025

8XM1-A231 F1 1 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) Český Florbal

Rozpis utkání Livesport Superligy mužů 2024 - 2025



 

Předpis soutěže ČEZ Extraliga – 8XW1-A pro ročník 2024/2025 

Základní část (ZČ): 
11 družstev, která hrají každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí 
všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních náhrad 
rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. Vítěz základní části obdrží 
pohár prezidenta ČF. 

Hodnocení výsledků v základní části a play-down: 
Utkání v základní části se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 
době, následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, končící 
případným vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následuje jedna série 
trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – každý ze soupeřů 
provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po jednom trestném 
střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat hráče v poli bez 
omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; za vítězství 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru v prodloužení či 
na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-off: hraje prvních 8 družstev po ZČ; vítěz – titul Mistr ČR 2025; o 3. místo se nehraje – 
3. místo získává poražený semifinalista, který získal lepší umístění v ZČ; 

čtvrtfinále (ČF) série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti lépe umístěného 
družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro ČF – 
družstva umístěná na 1. – 3. místě po ZČ si postupně volí soupeře pro ČF z družstev umístěných na 
5. – 8. místě po ZČ; 

semifinále (SF) série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti lépe umístěného 
družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro SF – 
nejvýše umístěné družstvo po ZČ si volí soupeře pro SF ze dvou nejhůře umístěných družstev; 

finále hraje se na jedno rozhodující utkání v rámci programu akce SUPERFINÁLE (SFF); 

play-down: hraje 9. až 11. družstvo po ZČ; celkem čtyřikrát každý s každým; každý účastník 
odehraje v play-down 8 utkání; poslední v play-down hraje baráž ČE; výsledky ZČ se do play-down 
nezapočítávají; 

baráž ČEZ Extraligy (B-ČE): hraje poslední tým po odehrání play-down a poražený finalista play-
off 1. ligy žen (dále jen 1Ž); série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti družstva z ČE, 3. a 
4. utkání na hřišti družstva z 1Ž; vítěz B-ČE hraje v následující sezóně ČE, poražený 1Ž. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže – play-off a baráž ČE: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 
 
 



 

Oficiální míček: 
míček schválený řídícím orgánem soutěže pro ČE, bílé či vanilkové barvy; použití míčku jiné barvy 
podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie II – haly pro nejvyšší 
celostátní soutěže; semifinále play-off pouze v hale splňující podmínky pro halu Kategorie I – haly 
pro Superligu mužů. 

Trenérské vedení: 
trenér licence B 

Sestup: 
poražený v B-ČE sestupuje do 1Ž 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve v 1400 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1730 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem 
nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem 
nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč 

Startovné: 
20 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
1 500,- Kč ZČ, 1 800,- Kč NČ; 4 500,- Kč finále. 



 

Věkové kategorie: 
hrají ženy (ročníky narození 2005 a starší), juniorky (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Hrací den: 
Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Přehled termínů jednotlivých kol: 
# kolo datum # kolo datum # kolo datum # kolo datum 

1. 14. nebo 15.9. 13. 14. nebo 15.12. 5. ČF 26.3. 5. kolo PD 29.3. 
2. 21. nebo 22.9. 14. 21. nebo 22.12. 6. ČF 28.3. 6. kolo PD 30.3. 
3. 28. nebo 29.9. 15. 11. nebo 12.1. 7. ČF 30.3. 7. kolo PD 5.4. 
4. 5. nebo 6.10. 16. 18. nebo 19.1. 1. a 2. SF 5. a 6.4. 8. kolo PD 6.4. 
5. 12. nebo 13.10. 17. 25. nebo 26.1. 3. a 4. SF 12. a 13.4. 9. kolo PD 12.4. 
6. 19. nebo 20.10. 18. 8. nebo 9.2. 5. a 6. SF 16. a 18.4. 10. kolo PD 13.4. 
7. 26. až 28.10. 19. 15. nebo 16.2. 7. SF 20.4. 11. kolo PD 19.4. 
8. 2. nebo 3.11. 20. 22. nebo 23.2. SFF 26. nebo 27.4. 12. kolo PD 20.4. 
9. 16. nebo 17.11. 21. 1. nebo 2.3. 1. kolo PD 15.3. 1. B-ČE 26. nebo 27.4. 
10. 23. nebo 24.11. 22. 9.3. – 14.00 2. kolo PD 16.3. 2. B-ČE 1.5. 
11. 30.11. nebo 1.12. 1. a 2. ČF 15. a 16.3. 3. kolo PD 22.3. 3. a 4. B-ČE 3. a 4.5. 
12. 7. nebo 8.12. 3. a 4. ČF 22. a 23.3. 4. kolo PD 23.3. 5. B-ČE 8.5. 

Termín SFF (sobota 26.4. nebo neděle 27.4.) bude upřesněn na základě jednání s arénou a na 
základě dohody s TV. Termín 1. utkání B-ČE může být změněn na základě změny termínu SFF. 
Oficiální hrací den utkání základní části soutěže musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro 
dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu 
nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována 
sobota v rámci přiděleného víkendu. Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován 
den uvedený v hlášence o utkání. Všechna utkání 1. – 14. kola mají být odehrána nejpozději do 
30. 12. 2024. Všechna utkání 15. – 21. kola musí být odehrána v období 2. 1. 2025 - 7. 3. 2025. 
V případě termínové kolize s utkáním Poháru mistrů (Champions Cup), kdy mezi termínem utkání 
ČE a termínem utkání Poháru mistrů nejsou alespoň dva dny volna, bude utkání ČE odloženo. 
Náhradní termín odloženého utkání musí být stanoven v souladu s ustanovením článku 9 SŘ. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Upozornění: 
Účastník ČE je povinen přihlásit do soutěže družstvo v kategorii juniorky, dorostenky, starší žákyně, 
mladší žákyně a elévky. Pokud tak neučiní, bude zařazen do úrovně soutěže, v níž podmínku mít 
mládežnická družstva splní. Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem 
střídání. 

Ostatní ustanovení: 
Mistr ČR 2025 získává právo účasti v Champions Cup 2025/2026. V případě, že Mistr ČR 2025 
vyhrál ve stejném ročníku i Pohár ČF žen, přechází právo účasti v Champions Cup 2025/2026 na 
poraženého finalistu ČEZ Extraligy. 
Řídící orgán soutěže je oprávněn, mimo ustanovení článku 2.3. SŘ, v průběhu soutěže provádět 
upřesňující vysvětlení ustanovení předpisu soutěže. 

Reglement soutěže: 
Přihlášením se do soutěže účastník ČE akceptuje znění Reglementu soutěže a jeho příloh 
a zavazuje se dodržovat veškerá ustanovení Reglementu soutěže a jeho příloh. 



 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání ČE v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 50 000,- Kč. 
Oddíl je povinen nastupovat při domácích utkáních v před sezónou (do 21. 8. 2024) nahlášené 
barevné kombinaci dresů. Barvu je povinen uvádět i v hlášence o utkání. Hostující oddíl je povinen 
se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, 
které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající 
barvou dresu. Oddíl je povinen udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém úložišti soutěže – 
pasové fotografie hráčů z aktuální soupisky; logo oddílu; údaje o hráčích aktuálně nastupujících 
k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, výška v cm, váha v kg, držení hole, civilní 
zaměstnání; údaje o členech realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – jméno a příjmení, 
funkce, civilní zaměstnání. 

Superpohár 
Pokud bude Superpohár pořádán, tak Mistr ČR 2025 postupuje do Superpoháru 2025. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – ČEZ Extraliga 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. V případě dohody oddílů nahlášené do 
20. 7. 2024 je možné uspořádat projektové utkání i mimo území ČR. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání včetně výjezdních utkání nebo 
zaslat žádosti o změny termínů základní části soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. V základní části má neodeslání hlášenky ve 
stanoveném termínu zá následek automatické stanovení čas začátku utkání na 16 hod. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující družstvo. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný plně barevný program k utkání minimálního rozsahu list A4. 
Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či 
oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy 
obou družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, logo soupeře; aktuální tabulku 
soutěže, kompletní výsledky posledního víkendového kola soutěže a loga partnerů dle 
reglementu). 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně 
a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání uspořádat technickou schůzku za účasti hlavního 
pořadatele, vedoucích družstev, rozhodčích, delegáta a v případě TV utkání ještě zástupce TV a 
dozoru Českého florbalu. Na technické schůzce budou vyřešeny tyto okruhy otázek: 

- barva dresů obou družstev – vedoucí družstva obou soupeřů přinesou na technickou schůzku 
dres (triko), v němž družstvo nastoupí k utkání; 



 

- vyplnění zápisu o utkání (dále jen ZOU); 

- nástup družstev k utkání a závěrečný ceremoniál (vyhlášení nejlepších hráčů; předání 
ocenění); 

- nahlášení nastupujících sestav (line up); 

- rozhodčí provedou výběr hráčů ke kontrole totožnosti; 

- požadavek hostujícího družstva na umístění kamery pro natáčení utkání pro vlastní účely; 

- případné další nutné otázky; 

v případě TV utkání dále: 

- předání sestav družstev pro potřeby TV; 

- komunikace mezi TV, hlavním pořadatelem a rozhodčími ohledně přesného začátku utkání; 

- komunikace mezi TV a vedoucími družstev ohledně výběru hráčů k rozhovorům; 

8. Minimálně 45 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím 
se rozumí: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 
nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 

- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění ustanovení o 
pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly 



 

- zvukový doprovod (např. hudební či slovní), mimo předepsané technické hlášení, není možné 
pouštět během hry či trestného střílení; 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

j) kamera hostujícího družstva je členem družstva hostí umístěna na místě vyhrazeném 
pořadatelem, ze kterého je možný celkový záběr na hřiště; 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. 

10. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

11. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráčky družstva nastupují v nezakrytém zápasovém dresu. 
Doplňující osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráčky s sebou na nástup. 

12. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, v základní části dále 
delegátům a rozhodčím Českého florbalu. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů 
soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání (vyhradit mu místo) a pracovníky pověřené 
dopingovou kontrolou. 

13. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

14. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

15. Zabezpečit sběr a on-line zadávání rozšířených statistik – střely hráčů, střídání hráčů a 
vhazování. 

16. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos utkání, který 
bude plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto 
údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- rozdělení sestav obou družstev do jednotlivých formací – zadávají vedoucí družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“  

17. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 



 

18. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

19. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

20. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – ČE – nadstavbová část 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

4. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 

5. Zajistit prostory VIP včetně občerstvení. 



základní část
1. kolo 14. až 15. září 2024

8XW1-A001 1 15.9 BOHEMSCA FBS Olomouc FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A002 1 15.9 Logisteed Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A003 1 15.9 FbŠ Bohemians K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Jedenáctka VS
8XW1-A004 1 14.9 Crazy girls FBC Liberec FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A005 1 15.9 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XW1-A006 2 21.9 FBC Intevo Třinec 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A007 2 22.9 K1 Florbal Židenice Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A008 2 22.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A009 2 21.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A010 2 21.9 FBC KAMAT Dobruška BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XW1-A011 3 29.9 Logisteed Tatran Střešovice FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A012 3 28.9 FbŠ Bohemians FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Jedenáctka VS
8XW1-A013 3 28.9 Crazy girls FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A014 3 20.10 1. SC TEMPISH Vítkovice K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A015 3 29.9 Bulldogs Brno FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XW1-A016 4 1.10 K1 Florbal Židenice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A017 4 5.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A018 4 5.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A019 4 5.10 FBC KAMAT Dobruška FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A020 4 6.10 BOHEMSCA FBS Olomouc Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XW1-A021 5 12.10 FbŠ Bohemians BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Jedenáctka VS
8XW1-A022 5 12.10 Crazy girls FBC Liberec FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A023 5 12.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A024 5 13.10 Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno
8XW1-A025 5 12.10 FBC Intevo Třinec K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XW1-A026 6 19.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A027 6 19.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A028 6 19.10 FBC KAMAT Dobruška 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A029 6 20.10 BOHEMSCA FBS Olomouc Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A030 6 19.10 Logisteed Tatran Střešovice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XW1-A031 7 26.10 Crazy girls FBC Liberec Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A032 7 28.10 1. SC TEMPISH Vítkovice BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A033 7 27.10 Bulldogs Brno FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno
8XW1-A034 7 26.10 FBC Intevo Třinec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A035 7 28.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XW1-A036 8 2.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A037 8 2.11 FBC KAMAT Dobruška FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A038 8 3.11 BOHEMSCA FBS Olomouc Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A039 8 2.11 Logisteed Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A040 8 2.11 FbŠ Bohemians Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians SH při ZŠ Komenského Trutnov

9. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XW1-A041 9 17.11 1. SC TEMPISH Vítkovice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A042 9 17.11 Bulldogs Brno Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno
8XW1-A043 9 16.11 FBC Intevo Třinec BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A044 9 16.11 K1 Florbal Židenice FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A045 9 16.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

10. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XW1-A046 10 23.11 FBC KAMAT Dobruška FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A047 10 24.11 BOHEMSCA FBS Olomouc K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A048 10 24.11 Logisteed Tatran Střešovice FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A049 10 23.11 FbŠ Bohemians Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Jedenáctka VS
8XW1-A050 10 23.11 Crazy girls FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec MSH Jablonec n. N.

11. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XW1-A051 11 30.11 FBC KAMAT Dobruška Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A052 11 30.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A053 11 1.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A054 11 30.11 K1 Florbal Židenice 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A055 11 1.12 FBC Intevo Třinec Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

12. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XW1-A056 12 8.12 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A057 12 7.12 Crazy girls FBC Liberec K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A058 12 7.12 FbŠ Bohemians FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians SH Jižní Město
8XW1-A059 12 7.12 Logisteed Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A060 12 8.12 BOHEMSCA FBS Olomouc FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

13. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XW1-A061 13 15.12 Bulldogs Brno Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno
8XW1-A062 13 14.12 FbŠ Bohemians FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians SH Hořovice
8XW1-A063 13 14.12 K1 Florbal Židenice Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A064 13 15.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A065 13 14.12 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

14. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XW1-A066 14 22.12 Bulldogs Brno K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A067 14 22.12 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A068 14 22.12 Crazy girls FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH Dukla Liberec
8XW1-A069 14 21.12 FbŠ Bohemians FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Jedenáctka VS
8XW1-A070 14 22.12 Logisteed Tatran Střešovice BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

Rozpis utkání ČEZ Extraligy 2024 - 2025



základní část
15. kolo 11. až 12. leden 2025

8XW1-A071 15 11.1 BOHEMSCA FBS Olomouc FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A072 15 11.1 FBC KAMAT Dobruška Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A073 15 12.1 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A074 15 12.1 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A075 15 12.1 K1 Florbal Židenice FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)

16. kolo 18. až 19. leden 2025

8XW1-A076 16 18.1 FBC Intevo Třinec FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A077 16 19.1 Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A078 16 19.1 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A079 16 18.1 Crazy girls FBC Liberec BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A080 16 18.1 FbŠ Bohemians Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians SH Jižní Město

17. kolo 25. až 26. leden 2025

8XW1-A081 17 26.1 Logisteed Tatran Střešovice Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A082 17 26.1 BOHEMSCA FBS Olomouc 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A083 17 25.1 FBC KAMAT Dobruška Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A084 17 25.1 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A085 17 26.1 K1 Florbal Židenice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)

18. kolo 8. až 9. únor 2025

8XW1-A086 18 9.2 K1 Florbal Židenice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A087 18 8.2 FBC Intevo Třinec FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A088 18 9.2 Bulldogs Brno BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno
8XW1-A089 18 9.2 1. SC TEMPISH Vítkovice Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava
8XW1-A090 18 8.2 Crazy girls FBC Liberec FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

19. kolo 15. až 16. únor 2025

8XW1-A091 19 16.2 FbŠ Bohemians 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians UNYP ARENA
8XW1-A092 19 16.2 Logisteed Tatran Střešovice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A093 19 16.2 BOHEMSCA FBS Olomouc FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A094 19 15.2 FBC KAMAT Dobruška K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška
8XW1-A095 19 15.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

20. kolo 22. až 23. únor 2025

8XW1-A096 20 22.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC KAMAT Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A097 20 23.2 K1 Florbal Židenice BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A098 20 22.2 FBC Intevo Třinec Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A099 20 23.2 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno
8XW1-A100 20 23.2 1. SC TEMPISH Vítkovice Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH Sareza Ostrava

21. kolo 1. až 2. březen 2025

8XW1-A101 21 1.3 Crazy girls FBC Liberec Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Crazy girls FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
8XW1-A102 21 1.3 FBC Intevo Třinec FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A103 21 2.3 Logisteed Tatran Střešovice K1 Florbal Židenice : (  :  ,  :  ,  :  ) Logisteed Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice
8XW1-A104 21 2.3 BOHEMSCA FBS Olomouc FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) BOHEMSCA FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc
8XW1-A105 21 1.3 FBC KAMAT Dobruška FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC KAMAT Dobruška SH Pulická Dobruška

22. kolo neděle 9. březen 2025

8XW1-A106 22 9.3 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava BOHEMSCA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava
8XW1-A107 22 9.3 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Logisteed Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město
8XW1-A108 22 9.3 K1 Florbal Židenice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice STAREZ ARÉNA VODOVA (malá)
8XW1-A109 22 9.3 FBC Intevo Třinec Crazy girls FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec
8XW1-A110 22 9.3 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

nadstavba - play-down

playdown - 1. kolo sobota 15. březen 2025

8XW1-A176 1D1 15.3 9Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 2. kolo neděle 16. březen 2025

8XW1-A177 1D2 16.3 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 3. kolo sobota 22. březen 2025

8XW1-A178 1D3 22.3 10Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 4. kolo neděle 23. březen 2025

8XW1-A179 1D4 23.3 11Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 5. kolo sobota 29. březen 2025

8XW1-A180 1D5 29.3 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 6. kolo neděle 30. březen 2025

8XW1-A181 1D6 30.3 9Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 7. kolo sobota 5. duben 2025

8XW1-A182 1D7 5.4 11Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 8. kolo neděle 6. duben 2025

8XW1-A183 2D1 6.4 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 9. kolo sobota 12. duben 2025

8XW1-A184 2D2 12.4 9Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 10. kolo neděle 13. duben 2025

8XW1-A185 2D3 13.4 9Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 11. kolo sobota 19. duben 2025

8XW1-A186 2D4 19.4 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  )

playdown - 12. kolo neděle 20. duben 2025

8XW1-A187 2D5 20.4 10Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  )

Rozpis utkání ČEZ Extraligy 2024 - 2025



nadstavba - baráž Extraligy žen

baráž  - 1. utkání 26. nebo 27. duben 2025

8XW1-A197 B1 11/1 2/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 11/1

baráž  - 2. utkání čtvrtek 1. květen 2025

8XW1-A198 B2 1.5 11/1 2/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 11/1

baráž  - 3. utkání sobota 3. květen 2025

8XW1-A199 B3 3.5 2/2 11/1 : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/2

baráž  - 4. utkání neděle 4. květen 2025

8XW1-A200 B4 4.5 2/2 11/1 : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/2

baráž  - 5. utkání čtvrtek 8. květen 2025

8XW1-A201 B5 8.5 11/1 2/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 11/1

nadstavba - play-off

čtvrtfinále 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XW1-A133 CF1 15.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z
8XW1-A134 CF1 15.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z
8XW1-A135 CF1 15.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z
8XW1-A136 CF1 15.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XW1-A137 CF2 16.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z
8XW1-A138 CF2 16.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z
8XW1-A139 CF2 16.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z
8XW1-A140 CF2 16.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XW1-A141 CF3 22.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v
8XW1-A142 CF3 22.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v
8XW1-A143 CF3 22.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v
8XW1-A144 CF3 22.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XW1-A145 CF4 23.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v
8XW1-A146 CF4 23.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v
8XW1-A147 CF4 23.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v
8XW1-A148 CF4 23.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 5. utkání středa 26. březen 2025

8XW1-A149 CF5 26.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z
8XW1-A150 CF5 26.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z
8XW1-A151 CF5 26.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z
8XW1-A152 CF5 26.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 6. utkání pátek 28. březen 2025

8XW1-A153 CF6 28.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v
8XW1-A154 CF6 28.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v
8XW1-A155 CF6 28.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v
8XW1-A156 CF6 28.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 7. utkání neděle 30. březen 2025

8XW1-A157 CF7 30.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z
8XW1-A158 CF7 30.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z
8XW1-A159 CF7 30.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z
8XW1-A160 CF7 30.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

semifinále 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XW1-A161 SF1 5.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P
8XW1-A162 SF1 5.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XW1-A163 SF2 6.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P
8XW1-A164 SF2 6.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 3. utkání sobota 12. duben 2025

8XW1-A165 SF3 12.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v
8XW1-A166 SF3 12.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 4. utkání neděle 13. duben 2025

8XW1-A167 SF4 13.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v
8XW1-A168 SF4 13.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 5. utkání středa 16. duben 2025

8XW1-A169 SF5 16.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P
8XW1-A170 SF5 16.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 6. utkání pátek 18. duben 2025

8XW1-A171 SF6 18.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v
8XW1-A172 SF6 18.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 7. utkání neděle 20. duben 2025

8XW1-A173 SF7 20.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P
8XW1-A174 SF7 20.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

SUPERFINÁLE 26. nebo 27. duben 2025

8XW1-A175 F1 1 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) Český Florbal

Rozpis utkání ČEZ Extraligy 2024 - 2025



 

Předpis soutěže 1. liga mužů – 8XM2-A pro ročník 2024/2025 
Základní část (ZČ): 

14 družstev, která hrají každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí 
všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních náhrad 
rozhodčích. Termíny utkání stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v základní části se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 
době, následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané 
systémem 3 na 3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) a končící případným vstřelením branky. 
Během prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno 
za špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body. 
Za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body. Za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 
nejpozději do 31.10.2024 rozhodne řídící orgán soutěže o tom, která z variant play-off (SFF či série) bude 
použita 

play-off superfinále: hraje prvních 10 družstev po ZČ; 

osmifinále (OF) hrají 7. – 10. družstvo po ZČ; série na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti 
lépe umístěného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ, dvojice pro 
OF: 7-10 a 8-9; 

čtvrtfinále (ČF) série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti lépe umístěného 
družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro ČF – 
družstva umístěná na 1. – 3. místě po ZČ si postupně volí soupeře pro ČF z družstev umístěných na 
5. a 6. místě po ZČ a z postupujících z OF; 

semifinále (SF) série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti lépe umístěného 
družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro SF – 
jednu dvojici tvoří vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 1. a 4. místě; druhou 
vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 2. a 3. místě; utkání o 3. místo se 
nehraje; 

finále hraje se na jedno rozhodující utkání v rámci programu akce SUPERFINÁLE (SFF); 

play-off finálová série: hraje prvních 10 družstev po ZČ; 

osmifinále (OF) hrají 7. – 10. družstvo po ZČ; série na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti 
lépe umístěného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ, dvojice pro 
OF: 7-10 a 8-9; 



 

čtvrtfinále (ČF) série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po 
ZČ, 3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro ČF – družstva 
umístěná na 1. – 3. místě po ZČ si postupně volí soupeře pro ČF z družstev umístěných na 5. a 6. 
místě po ZČ a z postupujících z OF; 

semifinále (SF) série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po 
ZČ, 3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro SF – jednu dvojici 
tvoří vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 1. a 4. místě; druhou vítězové 
sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 2. a 3. místě; utkání o 3. místo se nehraje; 

finále série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 3. 
a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 

play-down: hraje 11. až 14. družstvo po ZČ; série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na 
hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 
systém play-down: 11-14 a 12-13; vítězové sérií play-down hrají baráž 1. ligy mužů, poražení 
v sériích play-down sestupují do Národní ligy (dále jen NL). 

baráž 1. ligy mužů (B-1M): hraje se v sérii na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti družstva 
z 1M, 3. a 4. utkání na hřišti družstva z NL; systém baráže 11-4 a 12-3; družstva z 1M (11 a 12), 
družstva z NL (3 a 4) budou nasazena dle bodového zisku v ZČ, případně dalších kritérií dle bodu 
3.6. Soutěžního řádu (dále jen SŘ); vítězové sérií B-1M hraje v následující sezóně 1M, poražení 
hrají NL. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený řídícím orgánem soutěže pro 1M, bílé či vanilkové barvy; použití míčku jiné barvy 
podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie II – haly pro nejvyšší 
celostátní soutěže; play-off v hale splňující podmínky pro halu Kategorie I – haly pro Livesport 
Superligu (dále jen LSL). 

Trenérské vedení: 
trenér licence B 

Postup: 
vítěz finále play-off postupuje přímo do LSL; poražený finalista hraje baráž LSL. 

Sestup: 
poražení v sériích play-down a poražení v sériích B-1M sestupují do NL. 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 



 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve v 1400 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1730 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká 
se i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže 
se posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Hrací den: 
Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Přehled termínů jednotlivých kol: 
# kolo datum # kolo datum # kolo datum # kolo datum 

1. 7. nebo 8.9. 15. 7. nebo 8.12. 1. a 2. ČF 15. a 16.3. 3. a 4. SF 12. a 13.4. 
2. 14. nebo 15.9. 16. 14. nebo 15.12. 3. a 4. ČF 22. a 23.3. 5. SF 16.4. 
3. 21. nebo 22.9. 17. 21. nebo 22.12. 5. ČF 25. nebo 26.3. 6. SF 18.4. 
4. 28. nebo 29.9. 18. 4. nebo 5.1. 1. a 2. SF 29. a 30.3. 7. SF 20.4. 
5. 5. nebo 6.10. 19. 11. nebo 12.1. 3. a 4. SF 5. a 6.4. SFF 26. nebo 27.4. 
6. 12. nebo 13.10. 20. 18. nebo 19.1. 5. SF 8. nebo 9.4. 1 a 2. PD 8. a 9.3. 
7. 19. nebo 20.10. 21. 25. nebo 26.1. 1. a 2. F 12. a 13.4. 3. a 4. PD 15. a 16.3. 
8. 26.10. 22. 1.2. 3., 4. a 5. F 18., 19. a 21.4. 5. PD 23. nebo 24.3. 
9. 28.10. 23. 8. nebo 9.2. 1. a 2. ČF 15. a 16.3. 6. PD 29. nebo 30.3. 
10. 2. nebo 3.11. 24. 15. nebo 16.2. 3. a 4. ČF 22. a 23.3. 7. PD 5. nebo 6.4. 
11. 10.11. 25. 22. nebo 23.2. 5. ČF 25.3. 1. a 2. B-1M 12. a 13.4. 
12. 16. nebo 17.11. 26. 1.3. – 18.00 6. ČF 27.3. 3. B-1M 18.4. 
13. 23. nebo 24.11. 1. a 2. OF 8. a 9.3. 7. ČF 29. nebo 30.3. 4. B-1M 19.4. 
14. 30.11. nebo 1.12. 3. OF 11. nebo 12.3. 1. a 2. SF 5. a 6.4. 5. B-1M 21.4. 

Oficiální hrací den utkání základní části soutěže musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro 
dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu 
nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována 
sobota v rámci přiděleného víkendu. Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován 
den uvedený v hlášence o utkání. Všechna utkání 1. – 17. kola musí být odehrána nejpozději do 30. 
12. 2024. Všechna utkání 18. – 25. kola musí být odehrána v období 2. 1. 2025 - 28. 2. 2025. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Soutěžní kauce: 
15 000,- Kč 

Startovné: 
25 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
1 800,- Kč ZČ; 2 200,- NČ; 

Věkové kategorie: 
hrají muži (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 



 

Upozornění: 
účastník 1M je povinen přihlásit do soutěže družstva juniorů a dorostenců a družstva ve třech 
dalších mládežnických kategoriích (starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak 
neučiní, bude zařazen do úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. Po vstřelené 
brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání 1M v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 25 000,- Kč. 
Oddíl je povinen nastupovat při domácích utkáních v před sezónou (do 21. 8. 2024) nahlášené 
barevné kombinaci dresů. Tuto je současně povinen uvádět i v hlášence o utkání. Hostující oddíl je 
povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční 
prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu 
s převládající barvou dresu. 
Oddíl je povinen nahrát nejpozději týden před startem soutěže a dále během celého ročníku 
udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém úložišti soutěže – logo oddílu; údaje o hráčích 
aktuálně nastupujících k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, výška v cm, váha v kg, 
držení hole, civilní zaměstnání; údaje o členech realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – 
jméno a příjmení, funkce, civilní zaměstnání; 

Reglement soutěže: 
Přihlášením se do soutěže účastník 1M akceptuje znění Reglementu soutěže a jeho příloh 
a zavazuje se dodržovat veškerá ustanovení Reglementu soutěže a jeho příloh. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání - 1. liga mužů 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. V základní části má neodeslání hlášenky ve 
stanoveném termínu zá následek automatické stanovení čas začátku utkání na 17 hod. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a hostující mužstvo. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný plně barevný program k utkání minimálního rozsahu list A4. 
Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či 
oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy 
obou družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, logo soupeře; aktuální tabulku 
soutěže, kompletní výsledky posledního víkendového kola soutěže a loga partnerů dle 
reglementu). 



 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně 
a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání uspořádat technickou schůzku za účasti hlavního 
pořadatele, vedoucích družstev, rozhodčích, delegáta a v případě TV utkání ještě zástupce TV a 
dozoru Českého florbalu. Na technické schůzce budou vyřešeny tyto okruhy otázek: 

- barva dresů obou družstev – vedoucí družstva obou soupeřů přinesou na technickou schůzku 
dres (triko), v němž družstvo nastoupí k utkání; 

- vyplnění zápisu o utkání (dále jen ZOU); 

- nástup družstev k utkání a závěrečný ceremoniál (vyhlášení nejlepších hráčů; předání 
ocenění); 

- nahlášení nastupujících sestav (line up); 

- rozhodčí provedou výběr hráčů ke kontrole totožnosti; 

- požadavek hostujícího družstva na umístění kamery pro natáčení utkání pro vlastní účely; 

- případné další nutné otázky. 

8. Minimálně 45 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím 
se rozumí: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že jsou střídačky a trestné lavice na stejné straně, nebo v případě že z hráčských 
lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá, další pomocné osoby 
k měření trestů, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od 
střídačky; 

- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění ustanovení o 
pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 
- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 



 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 

- zvukový doprovod (např. hudební či slovní), mimo předepsané technické hlášení, není možné 
pouštět během hry či trestného střílení; 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

j) kamera hostujícího družstva je členem družstva hostí umístěna na místě vyhrazeném 
pořadatelem, ze kterého je možný celkový záběr na hřiště; 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. 

10. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

11. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v nezakrytém zápasovém dresu. 
Doplňující osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

12. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, s kartou volného vstupu; 
zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, v základní části dále delegátům a rozhodčím 
Českého florbalu. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, 
zejména pro delegáta utkání (vyhradit mu místo) a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

13. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

14. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

15. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos utkání, který 
bude plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto 
údaje: 

- jméno zapisovatele; 
- rozdělení sestav obou družstev do jednotlivých formací – zadávají vedoucí družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 



 

16. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva dle ustanovení Reglementu 
soutěže. 

17. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

18. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

19. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání 1M – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Minimálně čtyři pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

4. Při utkání play-off a baráže LSL zabezpečit sběr a on-line zadávání rozšířených statistik – střely 
hráčů, střídání hráčů a vhazování. 

5. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



základní část - 1. polovina
1. kolo 7. až 8. září 2024

8XM2-A001 1 8.9 FbC Respect Hradec Králové ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A002 1 8.9 FBC Štíři Č. Budějovice FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A003 1 7.9 Florbal Ústí BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A004 1 7.9 FBC Vikings Kopřivnice Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A005 1 7.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A006 1 7.9 DDQ Florbal Chomutov Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A007 1 8.9 Goldea PANTHERS OTROKOVICE TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

2. kolo 14. až 15. září 2024

8XM2-A008 2 15.9 ASK Orka Stará Boleslav TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A009 2 14.9 Torpedo Havířov Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A010 2 15.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A011 2 14.9 Florbal Primátor Náchod FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A012 2 15.9 BUTCHIS FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A013 2 15.9 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A014 2 15.9 FbC Respect Hradec Králové FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

3. kolo 21. až 22. září 2024

8XM2-A015 3 22.9 FBC Štíři Č. Budějovice ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A016 3 21.9 Florbal Ústí FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A017 3 21.9 FBC Vikings Kopřivnice FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A018 3 22.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A019 3 21.9 DDQ Florbal Chomutov Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A020 3 22.9 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A021 3 21.9 TJ Znojmo LAUFEN CZ Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

4. kolo 28. až 29. září 2024

8XM2-A022 4 29.9 ASK Orka Stará Boleslav Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A023 4 29.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A024 4 28.9 Florbal Primátor Náchod Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A025 4 29.9 BUTCHIS DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A026 4 29.9 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A027 4 29.9 FbC Respect Hradec Králové FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A028 4 29.9 FBC Štíři Č. Budějovice Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

5. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM2-A029 5 5.10 Florbal Ústí ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A030 5 5.10 FBC Vikings Kopřivnice FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A031 5 6.10 FBŠ Hummel Hattrick Brno FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A032 5 5.10 DDQ Florbal Chomutov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A033 5 6.10 Goldea PANTHERS OTROKOVICE BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A034 5 5.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A035 5 6.10 Torpedo Havířov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

6. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM2-A036 6 13.10 ASK Orka Stará Boleslav Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A037 6 12.10 Florbal Primátor Náchod Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A038 6 13.10 BUTCHIS TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A039 6 13.10 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A040 6 12.10 FbC Respect Hradec Králové DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A041 6 13.10 FBC Štíři Č. Budějovice FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A042 6 12.10 Florbal Ústí FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

7. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM2-A043 7 19.10 FBC Vikings Kopřivnice ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A044 7 20.10 FBŠ Hummel Hattrick Brno Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A045 7 19.10 DDQ Florbal Chomutov FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A046 7 20.10 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A047 7 19.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A048 7 20.10 Torpedo Havířov BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A049 7 20.10 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8. kolo sobota 26. říjen 2024

8XM2-A050 8 26.10 ASK Orka Stará Boleslav Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A051 8 26.10 BUTCHIS Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A052 8 26.10 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A053 8 26.10 FbC Respect Hradec Králové TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A054 8 26.10 FBC Štíři Č. Budějovice Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A055 8 26.10 Florbal Ústí DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A056 8 26.10 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

9. kolo pondělí 28. říjen 2024

8XM2-A057 9 28.10 FBŠ Hummel Hattrick Brno ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A058 9 28.10 DDQ Florbal Chomutov FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A059 9 28.10 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A060 9 28.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A061 9 28.10 Torpedo Havířov FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A062 9 28.10 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A063 9 28.10 Florbal Primátor Náchod BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

10. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM2-A064 10 3.11 ASK Orka Stará Boleslav BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A065 10 3.11 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A066 10 2.11 FbC Respect Hradec Králové Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A067 10 3.11 FBC Štíři Č. Budějovice Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A068 10 2.11 Florbal Ústí TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A069 10 2.11 FBC Vikings Kopřivnice Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A070 10 3.11 FBŠ Hummel Hattrick Brno DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

11. kolo neděle 10. listopad 2024

8XM2-A071 11 10.11 DDQ Florbal Chomutov ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A072 11 10.11 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A073 11 10.11 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A074 11 10.11 Torpedo Havířov Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A075 11 10.11 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A076 11 10.11 Florbal Primátor Náchod FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A077 11 10.11 BUTCHIS FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE

Rozpis utkání 1. ligy mužů  2024 - 2025



základní část - 1. polovina
12. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM2-A078 12 17.11 ASK Orka Stará Boleslav FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A079 12 16.11 FbC Respect Hradec Králové BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A080 12 16.11 FBC Štíři Č. Budějovice Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A081 12 16.11 Florbal Ústí Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A082 12 16.11 FBC Vikings Kopřivnice Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A083 12 17.11 FBŠ Hummel Hattrick Brno TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A084 12 16.11 DDQ Florbal Chomutov Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

13. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM2-A085 13 24.11 ASK Orka Stará Boleslav Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A086 13 23.11 TJ Znojmo LAUFEN CZ DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A087 13 23.11 Torpedo Havířov FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A088 13 24.11 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A089 13 23.11 Florbal Primátor Náchod Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A090 13 23.11 BUTCHIS FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A091 13 24.11 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

základní část - 2. polovina
14. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM2-A092 14 30.11 TJ Znojmo LAUFEN CZ ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A093 14 1.12 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A094 14 30.11 DDQ Florbal Chomutov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A095 14 1.12 FBŠ Hummel Hattrick Brno Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A096 14 1.12 FBC Vikings Kopřivnice BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A097 14 1.12 Florbal Ústí FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A098 14 30.11 FBC Štíři Č. Budějovice FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

15. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM2-A099 15 8.12 ASK Orka Stará Boleslav FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A100 15 7.12 FbC Respect Hradec Králové Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A101 15 7.12 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A102 15 8.12 BUTCHIS FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A103 15 7.12 Florbal Primátor Náchod DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A104 15 8.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A105 15 8.12 Torpedo Havířov TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

16. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM2-A106 16 14.12 Torpedo Havířov ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A107 16 14.12 TJ Znojmo LAUFEN CZ Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A108 16 15.12 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A109 16 14.12 DDQ Florbal Chomutov BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A110 16 15.12 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A111 16 14.12 FBC Vikings Kopřivnice FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A112 16 14.12 Florbal Ústí FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

17. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM2-A113 17 22.12 ASK Orka Stará Boleslav Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A114 17 21.12 FBC Štíři Č. Budějovice FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A115 17 22.12 FbC Respect Hradec Králové FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A116 17 22.12 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A117 17 21.12 BUTCHIS Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A118 17 21.12 Florbal Primátor Náchod TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A119 17 22.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

18. kolo 4. až 5. leden 2025

8XM2-A120 18 5.1 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A121 18 4.1 Torpedo Havířov Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A122 18 4.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A123 18 5.1 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A124 18 4.1 DDQ Florbal Chomutov FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A125 18 5.1 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A126 18 4.1 FBC Vikings Kopřivnice Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice

19. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM2-A127 19 12.1 ASK Orka Stará Boleslav FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A128 19 11.1 Florbal Ústí FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A129 19 12.1 FBC Štíři Č. Budějovice DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A130 19 11.1 FbC Respect Hradec Králové Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A131 19 12.1 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A132 19 12.1 BUTCHIS Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A133 19 12.1 Florbal Primátor Náchod Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

20. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM2-A134 20 18.1 Florbal Primátor Náchod ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A135 20 19.1 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A136 20 18.1 Torpedo Havířov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A137 20 18.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A138 20 19.1 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A139 20 18.1 DDQ Florbal Chomutov Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A140 20 18.1 FBC Vikings Kopřivnice FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice

21. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM2-A141 21 26.1 ASK Orka Stará Boleslav FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A142 21 25.1 FBC Vikings Kopřivnice DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A143 21 26.1 Florbal Ústí Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A144 21 26.1 FBC Štíři Č. Budějovice TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A145 21 25.1 FbC Respect Hradec Králové Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A146 21 26.1 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A147 21 26.1 BUTCHIS Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE

22. kolo sobota 1. únor 2025

8XM2-A148 22 1.2 BUTCHIS ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A149 22 1.2 Florbal Primátor Náchod FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A150 22 1.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A151 22 1.2 Torpedo Havířov FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A152 22 1.2 TJ Znojmo LAUFEN CZ Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A153 22 1.2 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A154 22 1.2 DDQ Florbal Chomutov FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

Rozpis utkání 1. ligy mužů  2024 - 2025



základní část - 2. polovina

23. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM2-A155 23 9.2 ASK Orka Stará Boleslav DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A156 23 9.2 FBŠ Hummel Hattrick Brno Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A157 23 8.2 FBC Vikings Kopřivnice TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A158 23 8.2 Florbal Ústí Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A159 23 9.2 FBC Štíři Č. Budějovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A160 23 8.2 FbC Respect Hradec Králové Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové
8XM2-A161 23 9.2 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

24. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM2-A162 24 16.2 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A163 24 16.2 BUTCHIS FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A164 24 15.2 Florbal Primátor Náchod FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A165 24 16.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A166 24 15.2 Torpedo Havířov FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A167 24 15.2 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo
8XM2-A168 24 16.2 Goldea PANTHERS OTROKOVICE DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

25. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM2-A169 25 23.2 Goldea PANTHERS OTROKOVICE ASK Orka Stará Boleslav : (  :  ,  :  ,  :  ) Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice
8XM2-A170 25 22.2 DDQ Florbal Chomutov TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XM2-A171 25 23.2 FBŠ Hummel Hattrick Brno Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice
8XM2-A172 25 22.2 FBC Vikings Kopřivnice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Vikings Kopřivnice SH VOŠ SOŠ SOU Kopřivnice
8XM2-A173 25 22.2 Florbal Ústí Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L
8XM2-A174 25 23.2 FBC Štíři Č. Budějovice BUTCHIS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice
8XM2-A175 25 22.2 FbC Respect Hradec Králové FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

26. kolo sobota 1. březen 2025

8XM2-A176 26 1.3 ASK Orka Stará Boleslav FbC Respect Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) ASK Orka Stará Boleslav MSH Mladá Boleslav
8XM2-A177 26 1.3 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XM2-A178 26 1.3 BUTCHIS Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS SH VŠE
8XM2-A179 26 1.3 Florbal Primátor Náchod FBC Vikings Kopřivnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod
8XM2-A180 26 1.3 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1
8XM2-A181 26 1.3 Torpedo Havířov DDQ Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov
8XM2-A182 26 1.3 TJ Znojmo LAUFEN CZ Goldea PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

nadstavba - play-down

play-down - 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XM2-A224 1D1 8.3 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM2-A225 1D1 8.3 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

play-down - 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XM2-A226 1D2 9.3 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM2-A227 1D2 9.3 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

play-down - 3. utkání sobota 15. březen 2025  

8XM2-A228 1D3 15.3 14Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 14Z

8XM2-A229 1D3 15.3 13Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 13Z  

play-down - 4. utkání neděle 16. březen 2025

8XM2-A230 1D4 16.3 14Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 14Z

8XM2-A231 1D4 16.3 13Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 13Z

play-down - 5. utkání 22. až 23. březen 2025

8XM2-A232 1D5 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM2-A233 1D5 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

play-down - 6. utkání 29. až 30. březen 2025

8XM2-A234 1D6 14Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 14Z

8XM2-A235 1D6 13Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 13Z

play-down - 7. utkání 5. až 6. duben 2025

8XM2-A236 1D7 11Z 14Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

8XM2-A237 1D7 12Z 13Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

nadstavba - baráž 1. ligy mužů

baráž - 1. utkání sobota 12. duben 2025

8XM2-A238 B1 12.4 11/2 4/3 : (  :  ,  :  ,  :  ) 11/2

8XM2-A239 B1 12.4 12/2 3/3 : (  :  ,  :  ,  :  ) 12/2

baráž - 2. utkání neděle 13. duben 2025  

8XM2-A240 B2 13.4 11/2 4/3 : (  :  ,  :  ,  :  ) 11/2

8XM2-A241 B2 13.4 12/2 3/3 : (  :  ,  :  ,  :  ) 12/2

baráž - 3. utkání pátek 18. duben 2025

8XM2-A242 B3 18.4 4/3 11/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 4/3

8XM2-A243 B3 18.4 3/3 12/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 3/3

baráž - 4. utkání sobota 19. duben 2025  

8XM2-A244 B4 19.4 4/3 11/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 4/3

8XM2-A245 B4 19.4 3/3 12/2 : (  :  ,  :  ,  :  ) 3/3

baráž - 5. utkání pondělí 21. duben 2025

8XM2-A246 B5 21.4 11/2 4/3 : (  :  ,  :  ,  :  ) 11/2

8XM2-A247 B5 21.4 12/2 3/3 : (  :  ,  :  ,  :  ) 12/2

Rozpis utkání 1. ligy mužů  2024 - 2025



nadstavba - osmifinále play-off

osmifinále 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XM2-A183 OF1 8.3 7Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XM2-A184 OF1 8.3 8Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

osmifinále 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XM2-A185 OF2 9.3 10Z 7Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

8XM2-A186 OF2 9.3 9Z 8Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

osmifinále 3. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM2-A187 OF3 7Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XM2-A188 OF3 8Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

nadstavba - čtvrtfinále play-off

čtvrtfinále 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM2-A189 CF1 15.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A190 CF1 15.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A191 CF1 15.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A192 CF1 15.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM2-A193 CF2 16.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A194 CF2 16.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A195 CF2 16.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A196 CF2 16.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM2-A197 CF3 22.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM2-A198 CF3 22.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM2-A199 CF3 22.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM2-A200 CF3 22.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM2-A201 CF4 23.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM2-A202 CF4 23.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM2-A203 CF4 23.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM2-A204 CF4 23.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM2-A205 CF5 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A206 CF5 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A207 CF5 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A208 CF5 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

nadstavba - semifinále play-off

semifinále 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM2-A209 SF1 29.3 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A210 SF1 29.3 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM2-A211 SF2 30.3 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A212 SF2 30.3 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM2-A213 SF3 5.4 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM2-A214 SF3 5.4 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semifinále 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM2-A215 SF4 6.4 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM2-A216 SF4 6.4 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semifinále 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM2-A217 SF5 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A218 SF5 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

nadstavba - finále play-off

finále 1. utkání sobota 12. duben 2025

8XM2-A219 F1 12.4 1P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

finále 2. utkání neděle 13. duben 2025

8XM2-A220 F2 13.4 1P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

finále 3. utkání pátek 18. duben 2025

8XM2-A221 F3 18.4 2P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

finále 4. utkání sobota 19. duben 2025

8XM2-A222 F4 19.4 2P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

finále 5. utkání pondělí 21. duben 2025

8XM2-A223 F5 21.4 1P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

Rozpis utkání 1. ligy mužů  2024 - 2025



nadstavba - osmifinále play-off superfinále

osmifinále 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XM2-A183 OF1 8.3 7Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XM2-A184 OF1 8.3 8Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

osmifinále 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XM2-A185 OF2 9.3 10Z 7Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

8XM2-A186 OF2 9.3 9Z 8Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

osmifinále 3. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM2-A187 OF3 7Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XM2-A188 OF3 8Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

nadstavba - čtvrtfinále play-off superfinále

čtvrtfinále 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM2-A189 CF1 15.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A190 CF1 15.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A191 CF1 15.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A192 CF1 15.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM2-A193 CF2 16.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A194 CF2 16.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A195 CF2 16.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A196 CF2 16.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM2-A197 CF3 22.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM2-A198 CF3 22.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM2-A199 CF3 22.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM2-A200 CF3 22.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM2-A201 CF4 23.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM2-A202 CF4 23.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM2-A203 CF4 23.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM2-A204 CF4 23.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 5. utkání úterý 25. březen 2025

8XM2-A205 CF5 25.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A206 CF5 25.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A207 CF5 25.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A208 CF5 25.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 6. utkání čtvrtek 27. březen 2025

8XM2-A209 CF6 27.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM2-A210 CF6 27.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM2-A211 CF6 27.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM2-A212 CF6 27.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 7. utkání 29. až 30. březen 2025

8XM2-A213 CF7 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM2-A214 CF7 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM2-A215 CF7 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM2-A216 CF7 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

nadstavba - semifinále play-off superfinále

semifinále 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XM2-A217 SF1 5.4 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A218 SF1 5.4 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XM2-A219 SF2 6.4 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A220 SF2 6.4 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 3. utkání sobota 12. duben 2025

8XM2-A221 SF3 12.4 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM2-A222 SF3 12.4 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semifinále 4. utkání neděle 13. duben 2025

8XM2-A223 SF4 13.4 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM2-A224 SF4 13.4 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semifinále 5. utkání středa 16. duben 2025

8XM2-A225 SF5 16.4 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A226 SF5 16.4 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 6. utkání pátek 18. duben 2025

8XM2-A227 SF6 18.4 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM2-A228 SF6 18.4 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semifinále 7. utkání neděle 20. duben 2025

8XM2-A229 SF7 20.4 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM2-A230 SF7 20.4 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

SUPERFINÁLE 26. nebo 27. duben 2025

8XM2-A231 F1 1 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) Český Florbal

Rozpis utkání 1. ligy mužů  2024 - 2025



 

Předpis soutěže Národní liga – skupina západ – 8XM3-A pro ročník 
2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášení družstva do Národní ligy (dále jen NL) akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do 
konkrétní skupiny, ale do soutěže jako celku. NL se účastní 24 družstev, která jsou po 
zkompletování všech účastníků rozdělena do dvou stejně početných skupin. Rozdělení je 
provedeno na základě geografického rozložení na mapě ČR na skupiny západ a východ. Za polohu 
oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev, která hrají každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání 
včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) a končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body. 
Za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body. Za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-off: hraje prvních 8 družstev po ZČ s každé skupiny; série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. 
utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva 
po ZČ; určení dvojic pro čtvrtfinále - družstva umístěná na 1. – 3. místě po ZČ si postupně volí 
soupeře pro čtvrtfinále z družstev umístěných na 5. – 8. místě po ZČ; určení dvojic pro semifinále – 
jednu dvojici tvoří vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 1. a 4. místě; druhou 
vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 2. a 3. místě; 

play-down: hraje 9. až 12. družstvo po ZČ; série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti 
lépe umístěného družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 
systém play-down: 9-12 a 10-11; vítězové sérií play-down hrají baráž NL, poražení v sériích play-
down sestupují do Divize. 

baráž NL (B-NL): hraje se v sérii na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti družstva z NL, 3. a 4. 
utkání na hřišti družstva z Divize; nasazení soupeřů: vítěz série NLZ 9/12 – poražený v sérii 3. kola 
play-up 3PUA; vítěz série NLZ 10/11 – poražený v sérii 3. kola play-up 3PUB; vítěz série NLV 9/12 – 



 

poražený v sérii 3. kola play-up 3PUC; vítěz série NLV 10/11 – poražený v sérii 3. kola play-up 
3PUD; vítězové sérií B-NL hrají v následující sezóně NL, poražení sestupují do Divize. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy; použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní 
soutěže; semifinále a finále play-off v hale splňující podmínky pro halu Kategorie II – haly pro 
nejvyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C 

Postup: 
vítěz finále postupuje přímo do 1. ligy mužů; poražený finalista hraje baráž 1. ligy mužů. 

Sestup: 
poražení v sériích play-down a poražení v sériích B-NL sestupují do Divize. 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

 



 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Hracím dnem 9. kola je neděle 10. 11. 2024. Hracím dnem 
utkání 19. kola je sobota 1. 2. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií čtvrtfinále je úterý 11. nebo středa 
12. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií semifinále je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím 
dnem 5. utkání finále je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den 
uvedený v hlášence o utkání. Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech 
ustanovení článku 9 Soutěžního řádu florbalu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
15 000,- Kč 

Startovné: 
20 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
1 200,- Kč ZČ, 1 500,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
účastník NL je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve čtyřech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání NL v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 15 000,- Kč. 
Oddíl je povinen nastupovat při domácích utkáních v před sezónou (do 21. 8. 2024) nahlášené 
barevné kombinaci dresů. Tuto je současně povinen uvádět i v hlášence o utkání. Hostující oddíl je 
povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční 
prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu 
s převládající barvou dresu. 
Oddíl je povinen nahrát nejpozději týden před startem soutěže a dále během celého ročníku 
udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém úložišti soutěže – logo oddílu; údaje o hráčích 
aktuálně nastupujících k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, držení hole; údaje o členech 
realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – jméno a příjmení, funkce. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Národní liga 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. V základní části má neodeslání hlášenky ve 
stanoveném termínu zá následek automatické stanovení čas začátku utkání na 16 hod. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný plně barevný program k utkání minimálního rozsahu list A4. 
Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či 
oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy 
družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, aktuální tabulku soutěže, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže; dodané logo partnera soutěže; logo soutěže a logo soupeře. 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně 
a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 45 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím 
se rozumí: 

a) mantinely a brány stojí na místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány bez 
pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 
nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 

- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění pořadatelství dle 
článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 



 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly 

- zvukový doprovod (např. hudební či slovní), mimo předepsané technické hlášení, není možné 
pouštět během hry či trestného střílení; 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, v základní části dále 
delegátům a rozhodčím Českého florbalu. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů 
soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání (vyhradit mu místo) a pracovníky pověřené 
dopingovou kontrolou. 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos utkání, který 
bude plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto 
údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- rozdělení sestav obou družstev do jednotlivých formací – zadávají vedoucí družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 



 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání NL – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel 
a osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Minimálně čtyři pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

4. Zajistit video přímý přenos utkání prostřednictvím definované společné internetové platformy. 

5. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM3-A001 1 14.9 Panthers Praha T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A002 1 14.9 TJ Sokol Jaroměř FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A003 1 14.9 FBC DOŠWICH MILEVSKO Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A004 1 14.9 FAT PIPE Start98 FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A005 1 15.9 FBC Draci Říčany Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A006 1 14.9 FbC Písek BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM3-A007 2 22.9 T.B.C. Králův Dvůr BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A008 2 22.9 Florbal TJ Kobylisy FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A009 2 21.9 FLORBAL LITOMYŠL FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A010 2 22.9 Wizards SO Praha 10 FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A011 2 22.9 FbC Plzeň FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XM3-A012 2 22.9 Panthers Praha TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM3-A013 3 28.9 TJ Sokol Jaroměř T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A014 3 28.9 FBC DOŠWICH MILEVSKO Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A015 3 29.9 FAT PIPE Start98 FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A016 3 29.9 FBC Draci Říčany Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A017 3 29.9 FbC Písek FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A018 3 29.9 BLACK ANGELS Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM3-A019 4 6.10 T.B.C. Králův Dvůr Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A020 4 5.10 FLORBAL LITOMYŠL BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A021 4 6.10 Wizards SO Praha 10 FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A022 4 6.10 FbC Plzeň FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XM3-A023 4 5.10 Panthers Praha FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A024 4 6.10 TJ Sokol Jaroměř FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM3-A025 5 12.10 FBC DOŠWICH MILEVSKO T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A026 5 12.10 FAT PIPE Start98 TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A027 5 13.10 FBC Draci Říčany Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A028 5 12.10 FbC Písek FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A029 5 13.10 BLACK ANGELS Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A030 5 13.10 Florbal TJ Kobylisy FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM3-A031 6 20.10 T.B.C. Králův Dvůr FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A032 6 19.10 Wizards SO Praha 10 Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A033 6 20.10 FbC Plzeň BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XM3-A034 6 20.10 Panthers Praha FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A035 6 19.10 TJ Sokol Jaroměř FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A036 6 19.10 FBC DOŠWICH MILEVSKO FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM3-A037 7 28.10 FAT PIPE Start98 T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A038 7 27.10 FBC Draci Říčany FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A039 7 27.10 FbC Písek TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A040 7 25.10 BLACK ANGELS Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A041 7 28.10 Florbal TJ Kobylisy FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A042 7 26.10 FLORBAL LITOMYŠL Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM3-A043 8 3.11 T.B.C. Králův Dvůr Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A044 8 3.11 FbC Plzeň FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XM3-A045 8 2.11 Panthers Praha Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A046 8 3.11 TJ Sokol Jaroměř BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A047 8 2.11 FBC DOŠWICH MILEVSKO FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A048 8 3.11 FAT PIPE Start98 FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

9. kolo neděle 10. listopad 2024

8XM3-A049 9 10.11 FBC Draci Říčany T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A050 9 10.11 FbC Písek FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A051 9 10.11 BLACK ANGELS FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A052 9 10.11 Florbal TJ Kobylisy TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A053 9 10.11 FLORBAL LITOMYŠL Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A054 9 10.11 Wizards SO Praha 10 FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM3-A055 10 17.11 T.B.C. Králův Dvůr FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A056 10 16.11 Panthers Praha Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A057 10 17.11 TJ Sokol Jaroměř FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A058 10 16.11 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A059 10 16.11 FAT PIPE Start98 BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A060 10 17.11 FBC Draci Říčany FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM3-A061 11 23.11 T.B.C. Králův Dvůr FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A062 11 24.11 BLACK ANGELS FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A063 11 24.11 Florbal TJ Kobylisy FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A064 11 23.11 FLORBAL LITOMYŠL FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A065 11 24.11 Wizards SO Praha 10 TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A066 11 24.11 FbC Plzeň Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň (Lokomotiva)

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina západ 2024 - 2025



základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM3-A067 12 1.12 BLACK ANGELS T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A068 12 30.11 FbC Písek Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A069 12 1.12 FBC Draci Říčany FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A070 12 1.12 FAT PIPE Start98 Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A071 12 30.11 FBC DOŠWICH MILEVSKO FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A072 12 30.11 TJ Sokol Jaroměř Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM3-A073 13 7.12 T.B.C. Králův Dvůr TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A074 13 7.12 Panthers Praha FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A075 13 8.12 FbC Plzeň FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XM3-A076 13 8.12 Wizards SO Praha 10 FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A077 13 7.12 FLORBAL LITOMYŠL FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A078 13 7.12 Florbal TJ Kobylisy BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM3-A079 14 15.12 Florbal TJ Kobylisy T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A080 14 15.12 BLACK ANGELS FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A081 14 15.12 FbC Písek Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A082 14 15.12 FBC Draci Říčany FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A083 14 14.12 FAT PIPE Start98 Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A084 14 14.12 FBC DOŠWICH MILEVSKO TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM3-A085 15 21.12 T.B.C. Králův Dvůr FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A086 15 22.12 TJ Sokol Jaroměř FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A087 15 21.12 Panthers Praha FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A088 15 22.12 FbC Plzeň FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XM3-A089 15 21.12 Wizards SO Praha 10 BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A090 15 21.12 FLORBAL LITOMYŠL Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM3-A091 16 11.1 FLORBAL LITOMYŠL T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A092 16 12.1 Florbal TJ Kobylisy Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A093 16 12.1 BLACK ANGELS FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A094 16 12.1 FbC Písek Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A095 16 12.1 FBC Draci Říčany TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A096 16 11.1 FAT PIPE Start98 FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM3-A097 17 19.1 T.B.C. Králův Dvůr FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A098 17 18.1 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A099 17 18.1 TJ Sokol Jaroměř FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A100 17 18.1 Panthers Praha BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A101 17 19.1 FbC Plzeň Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XM3-A102 17 19.1 Wizards SO Praha 10 FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM3-A103 18 25.1 Wizards SO Praha 10 T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A104 18 25.1 FLORBAL LITOMYŠL FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A105 18 26.1 Florbal TJ Kobylisy Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A106 18 26.1 BLACK ANGELS TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A107 18 25.1 FbC Písek FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A108 18 26.1 FBC Draci Říčany FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

19. kolo sobota 1. únor 2025

8XM3-A109 19 1.2 T.B.C. Králův Dvůr FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A110 19 1.2 FAT PIPE Start98 FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A111 19 1.2 FBC DOŠWICH MILEVSKO BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A112 19 1.2 TJ Sokol Jaroměř Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A113 19 1.2 Panthers Praha FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XM3-A114 19 1.2 FbC Plzeň Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM3-A115 20 9.2 FbC Plzeň T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XM3-A116 20 8.2 Wizards SO Praha 10 Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A117 20 8.2 FLORBAL LITOMYŠL TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A118 20 9.2 Florbal TJ Kobylisy FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A119 20 9.2 BLACK ANGELS FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XM3-A120 20 8.2 FbC Písek FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM3-A121 21 15.2 FbC Písek T.B.C. Králův Dvůr : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XM3-A122 21 16.2 FBC Draci Říčany BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XM3-A123 21 15.2 FAT PIPE Start98 Florbal TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH Jižní Město

8XM3-A124 21 15.2 FBC DOŠWICH MILEVSKO FLORBAL LITOMYŠL : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XM3-A125 21 15.2 TJ Sokol Jaroměř Wizards SO Praha 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Jaroměř ASVA Jaroměř

8XM3-A126 21 15.2 Panthers Praha FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM3-A127 22 23.2 T.B.C. Králův Dvůr Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) T.B.C. Králův Dvůr SH Králův Dvůr

8XM3-A128 22 23.2 FbC Plzeň TJ Sokol Jaroměř : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XM3-A129 22 22.2 Wizards SO Praha 10 FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 SH ZŠ Kunratice

8XM3-A130 22 22.2 FLORBAL LITOMYŠL FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XM3-A131 22 23.2 Florbal TJ Kobylisy FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XM3-A132 22 23.2 BLACK ANGELS FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina západ 2024 - 2025



nadstavba - play-down Národní ligy mužů - skupina západ

play-down - 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XM3-A168 1D1 8.3 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-A169 1D1 8.3 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

play-down - 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XM3-A170 1D2 9.3 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-A171 1D2 9.3 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

play-down - 3. utkání sobota 15. březen 2025  

8XM3-A172 1D3 15.3 12Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

8XM3-A173 1D3 15.3 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

play-down - 4. utkání neděle 16. březen 2025

8XM3-A174 1D4 16.3 12Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

8XM3-A175 1D4 16.3 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

play-down - 5. utkání 22. až 23. březen 2025  

8XM3-A176 1D5 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-A177 1D5 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

play-down - 6. utkání 29. až 30. březen 2025

8XM3-A178 1D6 12Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

8XM3-A179 1D6 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

play-down - 7. utkání 5. až 6. duben 2025  

8XM3-A180 1D7 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-A181 1D7 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

nadstavba - baráž Národní ligy mužů - skupina západ

baráž - 1. utkání sobota 12. duben 2025

8XM3-A182 B1 12.4 vítěz PD NLZ 9/12 poražený 3PUA : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PD NLZ 9/12

8XM3-A183 B1 12.4 vítěz PD NLZ 10/11 poražený 3PUB : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PD NLZ 10/11

baráž - 2. utkání neděle 13. duben 2025

8XM3-A184 B2 13.4 vítěz PD NLZ 9/12 poražený 3PUA : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PD NLZ 9/12

8XM3-A185 B2 13.4 vítěz PD NLZ 10/11 poražený 3PUB : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PD NLZ 10/11

baráž - 3. utkání pátek 18. duben 2025  

8XM3-A186 B3 18.4 poražený 3PUA vítěz PD NLZ 9/12 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUA  

8XM3-A187 B3 18.4 poražený 3PUB vítěz PD NLZ 10/11 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUB  

baráž - 4. utkání sobota 19. duben 2025

8XM3-A188 B4 19.4 poražený 3PUA vítěz PD NLZ 9/12 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUA

8XM3-A189 B4 19.4 poražený 3PUB vítěz PD NLZ 10/11 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUB

baráž - 5. utkání pondělí 21. duben 2025

8XM3-A190 B5 21.4 vítěz PD NLZ 9/12 poražený 3PUA : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PD NLZ 9/12

8XM3-A191 B5 21.4 vítěz PD NLZ 10/11 poražený 3PUB : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PD NLZ 10/11

nadstavba - čtvrtfinále play-off Národní ligy mužů - skupina západ

čtvrtfinále 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM3-A133 CF1 1.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM3-A134 CF1 1.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM3-A135 CF1 1.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM3-A136 CF1 1.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM3-A137 CF2 2.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM3-A138 CF2 2.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM3-A139 CF2 2.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM3-A140 CF2 2.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM3-A141 CF3 8.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM3-A142 CF3 8.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM3-A143 CF3 8.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM3-A144 CF3 8.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM3-A145 CF4 9.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM3-A146 CF4 9.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM3-A147 CF4 9.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM3-A148 CF4 9.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM3-A149 CF5 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM3-A150 CF5 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM3-A151 CF5 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM3-A152 CF5 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina západ 2024 - 2025



nadstavba - semifinále play-off Národní ligy mužů - skupina západ

semfinále 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM3-A153 SF1 15.3 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM3-A154 SF1 15.3 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semfinále 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM3-A155 SF2 16.3 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM3-A156 SF2 16.3 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semfinále 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM3-A157 SF3 22.3 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM3-A158 SF3 22.3 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semfinále 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM3-A159 SF4 23.3 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM3-A160 SF4 23.3 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semfinále 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM3-A161 SF5 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM3-A162 SF5 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

nadstavba - finále play-off Národní ligy mužů - skupina západ

finále 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM3-A163 F1 29.3 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

finále 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM3-A164 F2 30.3 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

finále 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM3-A165 F3 5.4 2V 1V : (  :  ,  :  ,  :  ) 2V

finále 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM3-A166 F4 6.4 2V 1V : (  :  ,  :  ,  :  ) 2V

finále 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM3-A167 F5 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina západ 2024 - 2025



 

Předpis soutěže Národní liga – skupina východ – 8XM3-B pro ročník 
2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášení družstva do Národní ligy (dále jen NL) akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do 
konkrétní skupiny, ale do soutěže jako celku. NL se účastní 24 družstev, která jsou po 
zkompletování všech účastníků rozdělena do dvou stejně početných skupin. Rozdělení je 
provedeno na základě geografického rozložení na mapě ČR na skupiny západ a východ. Za polohu 
oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev, která hrají každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání 
včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) a končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body. 
Za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body. Za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-off: hraje prvních 8 družstev po ZČ s každé skupiny; série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. 
utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva 
po ZČ; určení dvojic pro čtvrtfinále - družstva umístěná na 1. – 3. místě po ZČ si postupně volí 
soupeře pro čtvrtfinále z družstev umístěných na 5. – 8. místě po ZČ; určení dvojic pro semifinále – 
jednu dvojici tvoří vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 1. a 4. místě; druhou 
vítězové sérií, do nichž byla nasazena družstva umístěná na 2. a 3. místě; 

play-down: hraje 9. až 12. družstvo po ZČ; série na čtyři vítězná utkání, 1., 2., 5. a 7. utkání na hřišti 
lépe umístěného družstva po ZČ, 3., 4. a 6. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 
systém play-down: 9-12 a 10-11; vítězové sérií play-down hrají baráž NL, poražení v sériích play-
down sestupují do Divize. 

baráž NL (B-NL): hraje se v sérii na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti družstva z NL, 3. a 4. 
utkání na hřišti družstva z Divize; nasazení soupeřů: vítěz série NLZ 9/12 – poražený v sérii 3. kola 
play-up 3PUA; vítěz série NLZ 10/11 – poražený v sérii 3. kola play-up 3PUB; vítěz série NLV 9/12 – 



 

poražený v sérii 3. kola play-up 3PUC; vítěz série NLV 10/11 – poražený v sérii 3. kola play-up 
3PUD; vítězové sérií B-NL hrají v následující sezóně NL, poražení sestupují do Divize. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy; použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní 
soutěže; semifinále a finále play-off v hale splňující podmínky pro halu Kategorie II – haly pro 
nejvyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C 

Postup: 
vítěz finále postupuje přímo do 1. ligy mužů; poražený finalista hraje baráž 1. ligy mužů. 

Sestup: 
poražení v sériích play-down a poražení v sériích B-NL sestupují do Divize. 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

 



 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Hracím dnem 9. kola je neděle 10. 11. 2024. Hracím dnem 
utkání 19. kola je sobota 1. 2. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií čtvrtfinále je úterý 11. nebo středa 
12. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií semifinále je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím 
dnem 5. utkání finále je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den 
uvedený v hlášence o utkání. Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech 
ustanovení článku 9 Soutěžního řádu florbalu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
15 000,- Kč 

Startovné: 
20 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
1 200,- Kč ZČ, 1 500,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
účastník NL je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve čtyřech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání NL v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 15 000,- Kč. 
Oddíl je povinen nastupovat při domácích utkáních v před sezónou (do 21. 8. 2024) nahlášené 
barevné kombinaci dresů. Tuto je současně povinen uvádět i v hlášence o utkání. Hostující oddíl je 
povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční 
prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu 
s převládající barvou dresu. 
Oddíl je povinen nahrát nejpozději týden před startem soutěže a dále během celého ročníku 
udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém úložišti soutěže – logo oddílu; údaje o hráčích 
aktuálně nastupujících k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, držení hole; údaje o členech 
realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – jméno a příjmení, funkce. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Národní liga 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. V základní části má neodeslání hlášenky ve 
stanoveném termínu zá následek automatické stanovení čas začátku utkání na 16 hod. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný plně barevný program k utkání minimálního rozsahu list A4. 
Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či 
oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy 
družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, aktuální tabulku soutěže, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže; dodané logo partnera soutěže; logo soutěže a logo soupeře. 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně 
a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 45 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím 
se rozumí: 

a) mantinely a brány stojí na místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány bez 
pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 
nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 

- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění pořadatelství dle 
článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 



 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly 

- zvukový doprovod (např. hudební či slovní), mimo předepsané technické hlášení, není možné 
pouštět během hry či trestného střílení; 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, v základní části dále 
delegátům a rozhodčím Českého florbalu. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů 
soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání (vyhradit mu místo) a pracovníky pověřené 
dopingovou kontrolou. 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos utkání, který 
bude plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto 
údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- rozdělení sestav obou družstev do jednotlivých formací – zadávají vedoucí družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 



 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání NL – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel 
a osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Minimálně čtyři pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

4. Zajistit video přímý přenos utkání prostřednictvím definované společné internetové platformy. 

5. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM3-B001 1 15.9 TROOPERS FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B002 1 14.9 Zlín Lions TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B003 1 14.9 FBC Intevo Třinec FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B004 1 14.9 FBC Přerov S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B005 1 14.9 Asper Šumperk FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B006 1 15.9 FBS Olomouc Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM3-B007 2 22.9 FBC Letka Toman Finance Group Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B008 2 22.9 FBC Hranice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B009 2 21.9 S.K. P.E.M.A. OPAVA Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B010 2 21.9 FBK Atlas Blansko FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B011 2 21.9 TJ Slovan Havířov FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B012 2 22.9 TROOPERS Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM3-B013 3 28.9 Zlín Lions FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B014 3 28.9 FBC Intevo Třinec TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B015 3 28.9 TJ Slovan Havířov FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B016 3 28.9 Asper Šumperk FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B017 3 29.9 FBS Olomouc S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B018 3 28.9 Z.F.K. Petrovice FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM3-B019 4 6.10 FBC Letka Toman Finance Group FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B020 4 5.10 Z.F.K. Petrovice S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B021 4 5.10 FBK Atlas Blansko FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B022 4 5.10 TJ Slovan Havířov Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B023 4 6.10 TROOPERS FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Blučina

8XM3-B024 4 5.10 Zlín Lions FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM3-B025 5 12.10 FBC Intevo Třinec FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B026 5 12.10 FBC Přerov Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B027 5 12.10 Asper Šumperk TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B028 5 13.10 FBS Olomouc TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B029 5 12.10 Z.F.K. Petrovice FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B030 5 13.10 FBC Hranice S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM3-B031 6 20.10 FBC Letka Toman Finance Group S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B032 6 20.10 FBK Atlas Blansko FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B033 6 19.10 TJ Slovan Havířov Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B034 6 20.10 TROOPERS FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B035 6 19.10 Zlín Lions Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B036 6 19.10 FBC Intevo Třinec FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM3-B037 7 26.10 FBC Přerov FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B038 7 26.10 Asper Šumperk FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B039 7 27.10 FBS Olomouc Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B040 7 26.10 Z.F.K. Petrovice TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B041 7 27.10 FBC Hranice TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B042 7 26.10 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM3-B043 8 3.11 FBC Letka Toman Finance Group FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B044 8 2.11 TJ Slovan Havířov S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B045 8 3.11 TROOPERS FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B046 8 2.11 Zlín Lions Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B047 8 2.11 FBC Intevo Třinec FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B048 8 3.11 FBC Přerov Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

9. kolo neděle 10. listopad 2024

8XM3-B049 9 10.11 Asper Šumperk FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B050 9 10.11 FBS Olomouc FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B051 9 10.11 FBC Intevo Třinec Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B052 9 10.11 FBC Hranice Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B053 9 10.11 S.K. P.E.M.A. OPAVA TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B054 9 10.11 FBK Atlas Blansko TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM3-B055 10 17.11 FBC Letka Toman Finance Group TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B056 10 17.11 TROOPERS FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B057 10 16.11 Zlín Lions S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions TJ Spartak Uherský Brod

8XM3-B058 10 16.11 FBC Intevo Třinec FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B059 10 16.11 FBC Přerov Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B060 10 16.11 Asper Šumperk FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM3-B061 11 24.11 FBC Letka Toman Finance Group FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B062 11 23.11 Z.F.K. Petrovice Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B063 11 24.11 FBC Hranice FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B064 11 23.11 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B065 11 24.11 FBK Atlas Blansko Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B066 11 24.11 TJ Slovan Havířov TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina východ 2024 - 2025



základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM3-B067 12 30.11 Z.F.K. Petrovice FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B068 12 1.12 FBS Olomouc FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B069 12 30.11 Asper Šumperk S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B070 12 30.11 FBC Přerov FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B071 12 1.12 FBC Intevo Třinec TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B072 12 1.12 Zlín Lions TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM3-B073 13 8.12 FBC Letka Toman Finance Group Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B074 13 8.12 TROOPERS FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B075 13 7.12 FBC Přerov TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B076 13 7.12 FBK Atlas Blansko Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B077 13 7.12 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B078 13 8.12 FBC Hranice Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM3-B079 14 15.12 FBC Hranice FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B080 14 14.12 S.K. P.E.M.A. OPAVA Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B081 14 15.12 FBS Olomouc FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B082 14 14.12 Asper Šumperk TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B083 14 14.12 FBC Přerov TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B084 14 15.12 FBC Intevo Třinec Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM3-B085 15 22.12 FBC Letka Toman Finance Group FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B086 15 21.12 Zlín Lions FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B087 15 22.12 TROOPERS Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B088 15 21.12 TJ Slovan Havířov FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B089 15 21.12 FBK Atlas Blansko Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B090 15 21.12 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM3-B091 16 11.1 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B092 16 12.1 FBC Hranice FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B093 16 11.1 Z.F.K. Petrovice TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B094 16 12.1 FBS Olomouc TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B095 16 11.1 Asper Šumperk Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B096 16 11.1 FBC Přerov FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM3-B097 17 19.1 FBC Letka Toman Finance Group FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B098 17 18.1 FBC Intevo Třinec Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B099 17 18.1 Zlín Lions FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

8XM3-B100 17 19.1 TROOPERS Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B101 17 19.1 TJ Slovan Havířov FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B102 17 18.1 FBK Atlas Blansko S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM3-B103 18 25.1 FBK Atlas Blansko FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B104 18 25.1 S.K. P.E.M.A. OPAVA TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B105 18 26.1 FBC Hranice TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B106 18 25.1 Z.F.K. Petrovice Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B107 18 26.1 FBS Olomouc FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B108 18 25.1 Asper Šumperk FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

19. kolo sobota 1. únor 2025

8XM3-B109 19 1.2 FBC Letka Toman Finance Group Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B110 19 1.2 FBC Přerov FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B111 19 1.2 Z.F.K. Petrovice FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B112 19 1.2 Zlín Lions FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B113 19 1.2 TROOPERS S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XM3-B114 19 1.2 TJ Slovan Havířov FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM3-B115 20 8.2 TJ Slovan Havířov FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B116 20 8.2 FBK Atlas Blansko TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B117 20 8.2 S.K. P.E.M.A. OPAVA Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B118 20 9.2 FBC Hranice FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B119 20 8.2 Z.F.K. Petrovice FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

8XM3-B120 20 9.2 FBS Olomouc Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM3-B121 21 16.2 FBS Olomouc FBC Letka Toman Finance Group : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XM3-B122 21 15.2 Asper Šumperk Z.F.K. Petrovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XM3-B123 21 15.2 FBC Přerov FBC Hranice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Přerov SH SK START Přerov

8XM3-B124 21 15.2 FBC Intevo Třinec S.K. P.E.M.A. OPAVA : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XM3-B125 21 16.2 Zlín Lions FBK Atlas Blansko : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XM3-B126 21 16.2 TROOPERS TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM3-B127 22 23.2 FBC Letka Toman Finance Group TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Letka Toman Finance Group SH ZŠ Kobeřice

8XM3-B128 22 23.2 TJ Slovan Havířov Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XM3-B129 22 22.2 FBK Atlas Blansko FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XM3-B130 22 22.2 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Přerov : (  :  ,  :  ,  :  ) S.K. P.E.M.A. OPAVA SH ZŠ Mařádkova Opava

8XM3-B131 22 23.2 FBC Hranice Asper Šumperk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Hranice SC NAPARIA Hranice na Moravě

8XM3-B132 22 22.2 Z.F.K. Petrovice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Z.F.K. Petrovice SH ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina východ 2024 - 2025



nadstavba - play-down Národní ligy mužů - skupina východ

play-down - 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XM3-B168 1D1 8.3 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-B169 1D1 8.3 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

play-down - 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XM3-B170 1D2 9.3 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-B171 1D2 9.3 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

play-down - 3. utkání sobota 15. březen 2025  

8XM3-B172 1D3 15.3 12Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

8XM3-B173 1D3 15.3 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

play-down - 4. utkání neděle 16. březen 2025

8XM3-B174 1D4 16.3 12Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

8XM3-B175 1D4 16.3 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

play-down - 5. utkání 22. až 23. březen 2025  

8XM3-B176 1D5 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-B177 1D5 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

play-down - 6. utkání 29. až 30. březen 2025

8XM3-B178 1D6 12Z 9Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 12Z

8XM3-B179 1D6 11Z 10Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11Z

play-down - 7. utkání 5. až 6. duben 2025  

8XM3-B180 1D7 9Z 12Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9Z

8XM3-B181 1D7 10Z 11Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10Z

nadstavba - baráž Národní ligy mužů - skupina východ

baráž - 1. utkání sobota 12. duben 2025

8XM3-B182 B1 12.4 vítěz PD NLV 9/12 poražený 3PUC : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz NLV 9/12

8XM3-B183 B1 12.4 vítěz PD NLV 10/11 poražený 3PUD : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz NLV 10/11

baráž - 2. utkání neděle 13. duben 2025

8XM3-B184 B2 13.4 vítěz PD NLV 9/12 poražený 3PUC : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz NLV 9/12

8XM3-B185 B2 13.4 vítěz PD NLV 10/11 poražený 3PUD : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz NLV 10/11

baráž - 3. utkání pátek 18. duben 2025  

8XM3-B186 B3 18.4 poražený 3PUC vítěz PD NLV 9/12 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUC  

8XM3-B187 B3 18.4 poražený 3PUD vítěz PD NLV 10/11 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUD  

baráž - 4. utkání sobota 19. duben 2025

8XM3-B188 B4 19.4 poražený 3PUC vítěz PD NLV 9/12 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUC

8XM3-B189 B4 19.4 poražený 3PUD vítěz PD NLV 10/11 : (  :  ,  :  ,  :  ) poražený 3PUD

baráž - 5. utkání pondělí 21. duben 2025

8XM3-B190 B5 21.4 vítěz PD NLV 9/12 poražený 3PUC : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz NLV 9/12

8XM3-B191 B5 21.4 vítěz PD NLV 10/11 poražený 3PUD : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz NLV 10/11

nadstavba - čtvrtfinále play-off Národní ligy mužů - skupina východ

čtvrtfinále 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM3-B133 CF1 1.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM3-B134 CF1 1.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM3-B135 CF1 1.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM3-B136 CF1 1.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM3-B137 CF2 2.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM3-B138 CF2 2.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM3-B139 CF2 2.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM3-B140 CF2 2.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM3-B141 CF3 8.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM3-B142 CF3 8.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM3-B143 CF3 8.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM3-B144 CF3 8.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM3-B145 CF4 9.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XM3-B146 CF4 9.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XM3-B147 CF4 9.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XM3-B148 CF4 9.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM3-B149 CF5 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XM3-B150 CF5 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XM3-B151 CF5 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XM3-B152 CF5 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina východ 2024 - 2025



nadstavba - semifinále play-off Národní ligy mužů - skupina východ

semfinále 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM3-B153 SF1 15.3 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM3-B154 SF1 15.3 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semfinále 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM3-B155 SF2 16.3 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM3-B156 SF2 16.3 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semfinále 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM3-B157 SF3 22.3 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM3-B158 SF3 22.3 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semfinále 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM3-B159 SF4 23.3 4P 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4P

8XM3-B160 SF4 23.3 3P 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3P

semfinále 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM3-B161 SF5 1P 4P : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XM3-B162 SF5 2P 3P : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

nadstavba - finále play-off Národní ligy mužů - skupina východ

finále 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM3-B163 F1 29.3 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

finále 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM3-B164 F2 30.3 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

finále 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM3-B165 F3 5.4 2V 1V : (  :  ,  :  ,  :  ) 2V

finále 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM3-B166 F4 6.4 2V 1V : (  :  ,  :  ,  :  ) 2V

finále 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM3-B167 F5 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

Rozpis utkání Národní ligy mužů - skupina východ 2024 - 2025



 

Předpis soutěže 1. liga žen (1Ž) skupina západ – 8XW2-A pro ročník 
2024/2025 

Základní část (ZČ): 
14 družstev, která jsou rozdělena do dvojic, každé s každým dvoukolově. Hrají se víkendová 
dvojutkání, jedna dvojice pořádá na svých hřištích, druhá dvojice přejíždí z jednoho místa na druhé 
křížem. Každé družstvo odehraje v ZČ celkem 26 utkání. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání 
včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, končící případným 
vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení následuje jedna série trestných 
střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – každý ze soupeřů provede tři. 
Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po jednom trestném střílení na každé 
straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat hráče v poli bez omezení. Za 
vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; za vítězství v prodloužení či 
na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru v prodloužení či na trestná 
střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): nadstavbovou část soutěže hrají všechna družstva 

play-off: všechny série play-off se hrají na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti lépe 
postaveného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře postaveného družstva po ZČ; Pro porovnání 
výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení 
odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), vítěz finále play-off postupuje do ČEZ Extraligy (dále jen ČE), 
poražený finalista hraje baráž ČE. 

1. kolo (1K): hrají družstva, která se nekvalifikovala do osmifinále (OF), celkem 16 družstev. Dvojice 
pro 1K jsou určeny dle umístění ve skupinách. 

 ve skupině západ 5Z-14Z; 6Z-13Z; 7Z-12Z, 8Z-11Z, a 9Z-10Z; 

 ve skupině východ 5V-10V; 6V-9V a 7V-8V; 

osmifinále (OF): hrají družstva umístěná po ZČ na 1. až 4. místě v obou skupinách a vítězové 
sérií 1K; celkem 16 družstev. Dvojice pro OF:  

 1Z vs. vítěz 9Z/10Z = série OF1; 

 4Z vs. vítěz 6Z/13Z = série OF2; 

 2V vs. vítěz 6V/9V = série OF3; 

 3V vs. vítěz 5V/10V = série OF4; 

 2Z vs. vítěz 8Z/11Z = série OF5; 

 3Z vs. vítěz 7Z/12Z = série OF6; 

 1V vs. vítěz 7V/8V = série OF7; 

 4V vs. vítěz 5Z/14Z = série OF8; 



 

čtvrtfinále (ČF): hrají vítězové sérií OF; dvojice pro ČF: sérii CF1 tvoří vítězové sérií OF1 a OF2; 
sérii CF2 tvoří vítězové sérií OF3 a OF4; sérii CF3 tvoří vítězové sérií OF5 a OF6; sérii CF4 tvoří 
vítězové sérií OF7 a OF8; 

semifinále (SF): hrají vítězové sérií CF; dvojice pro SF: sérii SF1 tvoří vítězové sérií CF1 a CF2; 
sérii SF2 tvoří vítězové sérií CF3 a CF4; 

finále (F): hrají vítězové sérií SF; vítěz postupuje do ČE; poražený finalista hraje baráž ČE; 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v NČ soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 
době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže; play-off v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítěz finále postupuje do ČE; poražený finalista hraje baráž ČE s vítězem 2. kola play-down ČE; 

Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Hracím dnem 3. utkání sérií 1K je úterý 18. nebo středa 19. 
3. 2025. Hracím dnem 3. utkání sérií OF je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 3. 
utkání sérií ČF je úterý 1. nebo středa 2. 4. 2025. Oficiální hrací den utkání základní části soutěže 
musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. 
července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za 
hrací den utkání základní části vždy považována sobota v rámci přiděleného víkendu. 



 

Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1000 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 
Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1500 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 14 hodin, v nadstavbové části pak 18 
hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo povolené) se podávají 
výhradně v systému FIS a během soutěže se posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
8 000,- Kč. 

Startovné: 
12 500,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
750,- Kč ZČ, 900,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají ženy (ročníky narození 2005 a starší), juniorky (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
účastník 1Ž je povinen přihlásit do soutěže družstvo juniorek a další dvě mládežnická družstva 
ženských kategorií (dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně či elévky); pokud tak neučiní bude 
zařazen do úrovně soutěže, v níž podmínku mít mládežnická družstva splní; 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání 1Ž v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,-Kč. 
Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu 
utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a 
druhou tmavou). 
Funkční prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu 
s převládající barvou dresu. 
Oddíl je povinen nahrát nejpozději týden před startem soutěže a dále během celého ročníku 
udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém úložišti soutěže – logo oddílu; údaje o hráčích 
aktuálně nastupujících k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, držení hole; údaje o členech 
realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – jméno a příjmení, funkce. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání - 1. liga žen 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 

4. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení Soutěžního řádu florbalu. 

5. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující družstvo. 

6. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné 
formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou 
informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy 
obou družstev, aktuální tabulku soutěže, kompletní výsledky posledního kola soutěže; dodané 
logo partnera soutěže; logo soutěže a logo soupeře. 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

8. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 
nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 

- minimálně dalších dvou pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění ustanovení o 
pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 



 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

10. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráčky družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráčky s sebou na nástup. 

11. Zajistit účastníků utkání dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, 
nápojový automat apod.). 

12. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

13. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

14. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos, který bude 
plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

15. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

16. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 



 

17. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

18. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – 1Ž – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hřiště) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

4. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

5. Z utkání NČ zajistit video přímý přenos utkání prostřednictvím definované společné internetové 
platformy. 

6. Při utkání baráže ČE zabezpečit sběr a on-line zadávání rozšířených statistik – střely hráčů, 
střídání hráčů a vhazování. 

7. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



základní část

1. kolo sobota 14. září 2024

8XW2-A001 1 14.9 FA Č. Budějovice Florbal Ústí : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A002 1 14.9 SK Meťák České Budějovice FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XW2-A003 1 14.9 FAT PIPE Tigers Start98 TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A004 1 14.9 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Florbal Chomutov : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A005 1 14.9 TJ Sokol Královské Vinohrady FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A006 1 14.9 Prague Tigers Nehvizdy Panthers Praha : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A007 1 14.9 ACEMA Sparta Praha MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

2. kolo neděle 15. září 2024

8XW2-A008 2 15.9 FA Č. Budějovice FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A009 2 15.9 SK Meťák České Budějovice Florbal Ústí : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XW2-A010 2 15.9 FAT PIPE Tigers Start98 Florbal Chomutov : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A011 2 15.9 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A012 2 15.9 TJ Sokol Královské Vinohrady Panthers Praha : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A013 2 15.9 Prague Tigers Nehvizdy FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

3. kolo sobota 28. září 2024

8XW2-A014 3 28.9 TJ Sokol Nové Strašecí TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A015 3 28.9 Florbal Chomutov Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A016 3 28.9 Florbal Ústí FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A017 3 28.9 FBC Česká Lípa Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A018 3 28.9 ACEMA Sparta Praha FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A019 3 28.9 MITEL Florbalová akademie MB SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A020 3 28.9 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Panthers Praha : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

4. kolo neděle 29. září 2024

8XW2-A021 4 29.9 TJ Sokol Nové Strašecí Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A022 4 29.9 Florbal Chomutov TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A023 4 29.9 Florbal Ústí Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) Florbal Ústí SH PF UJEP Ústí nad Labem

8XW2-A024 4 29.9 FBC Česká Lípa FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A025 4 29.9 ACEMA Sparta Praha SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A026 4 29.9 MITEL Florbalová akademie MB FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

5. kolo sobota 12. říjen 2024

8XW2-A027 5 12.10 FAT PIPE Tigers Start98 ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A028 5 12.10 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A029 5 12.10 TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Ústí : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A030 5 12.10 Prague Tigers Nehvizdy FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A031 5 12.10 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A032 5 12.10 Panthers Praha Florbal Chomutov : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A033 5 12.10 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

6. kolo neděle 13. říjen 2024

8XW2-A034 6 13.10 FAT PIPE Tigers Start98 MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A035 6 13.10 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A036 6 13.10 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A037 6 13.10 Prague Tigers Nehvizdy Florbal Ústí : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A038 6 13.10 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Chomutov : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A039 6 13.10 Panthers Praha TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

7. kolo sobota 26. říjen 2024

8XW2-A040 7 26.10 Florbal Ústí FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) Florbal Ústí SH Krupka

8XW2-A041 7 26.10 FBC Česká Lípa Panthers Praha : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A042 7 26.10 ACEMA Sparta Praha TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A043 7 26.10 MITEL Florbalová akademie MB Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A044 7 26.10 FA Č. Budějovice FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A045 7 26.10 SK Meťák České Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A046 7 26.10 TJ Sokol Nové Strašecí Florbal Chomutov : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8. kolo neděle 27. říjen 2024

8XW2-A047 8 27.10 Florbal Ústí Panthers Praha : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A048 8 27.10 FBC Česká Lípa FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A049 8 27.10 ACEMA Sparta Praha Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A050 8 27.10 MITEL Florbalová akademie MB TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A051 8 27.10 FA Č. Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A052 8 27.10 SK Meťák České Budějovice FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

9. kolo sobota 9. listopad 2024

8XW2-A053 9 9.11 TJ Sokol Královské Vinohrady FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A054 9 9.11 Prague Tigers Nehvizdy SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A055 9 9.11 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A056 9 9.11 Panthers Praha MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A057 9 9.11 TJ Sokol Nové Strašecí Florbal Ústí : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A058 9 9.11 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A059 9 9.11 FAT PIPE Tigers Start98 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

10. kolo neděle 10. listopad 2024

8XW2-A060 10 10.11 TJ Sokol Královské Vinohrady SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A061 10 10.11 Prague Tigers Nehvizdy FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A062 10 10.11 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A063 10 10.11 Panthers Praha ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A064 10 10.11 TJ Sokol Nové Strašecí FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí TJ Ruzyně

8XW2-A065 10 10.11 Florbal Chomutov Florbal Ústí : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina západ 2024 - 2025



základní část

11. kolo sobota 23. listopad 2024

8XW2-A066 11 23.11 ACEMA Sparta Praha TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA

8XW2-A067 11 23.11 MITEL Florbalová akademie MB Florbal Chomutov : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A068 11 23.11 FA Č. Budějovice FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A069 11 23.11 SK Meťák České Budějovice Panthers Praha : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XW2-A070 11 23.11 FAT PIPE Tigers Start98 TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH ZŠ Kunratice

8XW2-A071 11 23.11 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A072 11 23.11 Florbal Ústí FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) Florbal Ústí SH Krupka

12. kolo neděle 24. listopad 2024

8XW2-A073 12 24.11 ACEMA Sparta Praha Florbal Chomutov : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A074 12 24.11 MITEL Florbalová akademie MB TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A075 12 24.11 FA Č. Budějovice Panthers Praha : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A076 12 24.11 SK Meťák České Budějovice FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A077 12 24.11 FAT PIPE Tigers Start98 Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH ZŠ Kunratice

8XW2-A078 12 24.11 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

13. kolo sobota 7. prosinec 2024

8XW2-A079 13 7.12 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A080 13 7.12 Panthers Praha Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A081 13 7.12 TJ Sokol Nové Strašecí FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A082 13 7.12 Florbal Chomutov SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A083 13 7.12 Florbal Ústí ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A084 13 7.12 FBC Česká Lípa MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A085 13 7.12 TJ Sokol Královské Vinohrady Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

14. kolo neděle 8. prosinec 2024

8XW2-A086 14 8.12 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A087 14 8.12 Panthers Praha FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A088 14 8.12 TJ Sokol Nové Strašecí SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A089 14 8.12 Florbal Chomutov FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A090 14 8.12 Florbal Ústí MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A091 14 8.12 FBC Česká Lípa ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

15. kolo sobota 21. prosinec 2024

8XW2-A092 15 21.12 TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A093 15 21.12 Prague Tigers Nehvizdy Florbal Chomutov : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A094 15 21.12 FAT PIPE Tigers Start98 Florbal Ústí : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A095 15 21.12 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A096 15 21.12 FA Č. Budějovice ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A097 15 21.12 SK Meťák České Budějovice MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A098 15 21.12 Panthers Praha FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

16. kolo neděle 22. prosinec 2024

8XW2-A099 16 22.12 Prague Tigers Nehvizdy TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A100 16 22.12 TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Chomutov : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A101 16 22.12 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Florbal Ústí : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A102 16 22.12 FAT PIPE Tigers Start98 FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A103 16 22.12 SK Meťák České Budějovice ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A104 16 22.12 FA Č. Budějovice MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

17. kolo sobota 4. leden 2025

8XW2-A105 17 4.1 Florbal Ústí FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A106 17 4.1 FBC Česká Lípa SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A107 17 4.1 TJ Sokol Nové Strašecí FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A108 17 4.1 Florbal Chomutov Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A109 17 4.1 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A110 17 4.1 Panthers Praha Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A111 17 4.1 MITEL Florbalová akademie MB ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

18. kolo neděle 5. leden 2025

8XW2-A112 18 5.1 FBC Česká Lípa FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A113 18 5.1 Florbal Ústí SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A114 18 5.1 Florbal Chomutov FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A115 18 5.1 TJ Sokol Nové Strašecí Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

8XW2-A116 18 5.1 Panthers Praha TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A117 18 5.1 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

19. kolo sobota 18. leden 2025

8XW2-A118 19 18.1 ACEMA Sparta Praha FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A119 19 18.1 MITEL Florbalová akademie MB Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A120 19 18.1 Florbal Ústí TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A121 19 18.1 FBC Česká Lípa Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A122 19 18.1 TJ Sokol Nové Strašecí FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Stochov

8XW2-A123 19 18.1 Florbal Chomutov Panthers Praha : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A124 19 18.1 SK Meťák České Budějovice FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

20. kolo neděle 19. leden 2025

8XW2-A125 20 19.1 MITEL Florbalová akademie MB FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A126 20 19.1 ACEMA Sparta Praha Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A127 20 19.1 FBC Česká Lípa TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A128 20 19.1 Florbal Ústí Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A129 20 19.1 Florbal Chomutov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XW2-A130 20 19.1 TJ Sokol Nové Strašecí Panthers Praha : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina západ 2024 - 2025



základní část

21. kolo sobota 1. únor 2025

8XW2-A131 21 1.2 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Ústí : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A132 21 1.2 Panthers Praha FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A133 21 1.2 TJ Sokol Královské Vinohrady ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A134 21 1.2 Prague Tigers Nehvizdy MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A135 21 1.2 FAT PIPE Tigers Start98 FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

8XW2-A136 21 1.2 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A137 21 1.2 Florbal Chomutov TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

22. kolo neděle 2. únor 2025

8XW2-A138 22 2.2 Panthers Praha Florbal Ústí : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XW2-A139 22 2.2 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XW2-A140 22 2.2 Prague Tigers Nehvizdy ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

8XW2-A141 22 2.2 TJ Sokol Královské Vinohrady MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XW2-A142 22 2.2 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

8XW2-A143 22 2.2 FAT PIPE Tigers Start98 SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město

23. kolo sobota 15. únor 2025

8XW2-A144 23 15.2 FA Č. Budějovice TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A145 23 15.2 SK Meťák České Budějovice Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A146 23 15.2 ACEMA Sparta Praha FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A147 23 15.2 MITEL Florbalová akademie MB Panthers Praha : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A148 23 15.2 Florbal Ústí TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XW2-A149 23 15.2 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A150 23 15.2 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

24. kolo neděle 16. únor 2025

8XW2-A151 24 16.2 SK Meťák České Budějovice TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A152 24 16.2 FA Č. Budějovice Prague Tigers Nehvizdy : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XW2-A153 24 2.2 MITEL Florbalová akademie MB FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XW2-A154 24 16.2 ACEMA Sparta Praha Panthers Praha : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

8XW2-A155 24 16.2 FBC Česká Lípa TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XW2-A156 24 16.2 Florbal Ústí Florbal Chomutov : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

25. kolo sobota 1. březen 2025

8XW2-A157 25 1.3 TJ Sokol Nové Strašecí ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje
8XW2-A158 25 1.3 Florbal Chomutov MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XW2-A159 25 1.3 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XW2-A160 25 1.3 Panthers Praha SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná
8XW2-A161 25 1.3 TJ Sokol Královské Vinohrady FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady
8XW2-A162 25 1.3 Prague Tigers Nehvizdy Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy
8XW2-A163 25 1.3 FBC Česká Lípa Florbal Ústí : ( : , : , : ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

26. kolo neděle 2. březen 2025

8XW2-A164 26 2.3 Florbal Chomutov ACEMA Sparta Praha : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
8XW2-A165 26 2.3 TJ Sokol Nové Strašecí MITEL Florbalová akademie MB : ( : , : , : ) TJ Sokol Nové Strašecí SH Slaný - Háje
8XW2-A166 26 2.3 Panthers Praha FA Č. Budějovice : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná
8XW2-A167 26 2.3 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň
8XW2-A168 26 2.3 Prague Tigers Nehvizdy FAT PIPE Tigers Start98 : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy
8XW2-A169 26 2.3 TJ Sokol Královské Vinohrady Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

27. kolo sobota 8. březen 2025

8XW2-A170 27 8.3 FAT PIPE Tigers Start98 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 Jedenáctka VS
8XW2-A171 27 8.3 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Panthers Praha : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
8XW2-A172 27 8.3 FA Č. Budějovice TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
8XW2-A173 27 8.3 SK Meťák České Budějovice Florbal Chomutov : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
8XW2-A174 27 8.3 ACEMA Sparta Praha Florbal Ústí : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov
8XW2-A175 27 8.3 MITEL Florbalová akademie MB FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav
8XW2-A176 27 8.3 Prague Tigers Nehvizdy TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Prague Tigers Nehvizdy SH ZŠ Nehvizdy

28. kolo neděle 9. březen 2025

8XW2-A177 28 9.3 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : ( : , : , : ) Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
8XW2-A178 28 9.3 FAT PIPE Tigers Start98 Panthers Praha : ( : , : , : ) FAT PIPE Tigers Start98 SH Jižní Město
8XW2-A179 28 9.3 SK Meťák České Budějovice TJ Sokol Nové Strašecí : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
8XW2-A180 28 9.3 FA Č. Budějovice Florbal Chomutov : ( : , : , : ) FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
8XW2-A181 28 9.3 MITEL Florbalová akademie MB Florbal Ústí : ( : , : , : ) MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav
8XW2-A182 28 9.3 ACEMA Sparta Praha FBC Česká Lípa : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha Arena Barrandov

nadstavba - 1. kolo play-off

1. kolo 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XW2-P101 1PK1 15.3 9Z 10Z : ( : , : , : ) 9Z

8XW2-P102 1PK2 15.3 6Z 13Z : ( : , : , : ) 6Z

8XW2-P103 1PK3 15.3 6V 9V : ( : , : , : ) 6V

8XW2-P104 1PK4 15.3 5V 10V : ( : , : , : ) 5V

8XW2-P105 1PK5 15.3 8Z 11Z : ( : , : , : ) 8Z

8XW2-P106 1PK6 15.3 7Z 12Z : ( : , : , : ) 7Z

8XW2-P107 1PK7 15.3 7V 8V : ( : , : , : ) 7V

8XW2-P108 1PK8 15.3 5Z 14Z : ( : , : , : ) 5Z

1. kolo 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XW2-P109 2PK1 16.3 10Z 9Z : ( : , : , : ) 10Z

8XW2-P110 2PK2 16.3 13Z 6Z : ( : , : , : ) 13Z

8XW2-P111 2PK3 16.3 9V 6V : ( : , : , : ) 9V

8XW2-P112 2PK4 16.3 10V 5V : ( : , : , : ) 10V

8XW2-P113 2PK5 16.3 11Z 8Z : ( : , : , : ) 11Z

8XW2-P114 2PK6 16.3 12Z 7Z : ( : , : , : ) 12Z

8XW2-P115 2PK7 16.3 8V 7V : ( : , : , : ) 8V

8XW2-P116 2PK8 16.3 14Z 5Z : ( : , : , : ) 14Z

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina západ 2024 - 2025



nadstavba - 1. kolo play-off

1. kolo 3. utkání 18. až 19. březen 2025

8XW2-P117 3PK1 9Z 10Z : ( : , : , : ) 9Z

8XW2-P118 3PK2 6Z 13Z : ( : , : , : ) 6Z

8XW2-P119 3PK3 6V 9V : ( : , : , : ) 6V

8XW2-P120 3PK4 5V 10V : ( : , : , : ) 5V

8XW2-P121 3PK5 8Z 11Z : ( : , : , : ) 8Z

8XW2-P122 3PK6 7Z 12Z : ( : , : , : ) 7Z

8XW2-P123 3PK7 7V 8V : ( : , : , : ) 7V

8XW2-P124 3PK8 5Z 14Z : ( : , : , : ) 5Z

nadstavba - osmifinále play-off

osmifinále 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XW2-P125 1OF1 22.3 1Z vítěz PK1 : ( : , : , : ) 1Z

8XW2-P126 1OF2 22.3 4Z vítěz PK2 : ( : , : , : ) 4Z

8XW2-P127 1OF3 22.3 2V vítěz PK3 : ( : , : , : ) 2V

8XW2-P128 1OF4 22.3 3V vítěz PK4 : ( : , : , : ) 3V

8XW2-P129 1OF5 22.3 2Z vítěz PK5 : ( : , : , : ) 2Z

8XW2-P130 1OF6 22.3 3Z vítěz PK6 : ( : , : , : ) 3Z

8XW2-P131 1OF7 22.3 1V vítěz PK7 : ( : , : , : ) 1V

8XW2-P132 1OF8 22.3 4V vítěz PK8 : ( : , : , : ) 4V

osmifinále 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XW2-P133 2OF1 23.3 vítěz PK1 1Z : ( : , : , : ) vítěz PK1

8XW2-P134 2OF2 23.3 vítěz PK2 4Z : ( : , : , : ) vítěz PK2

8XW2-P135 2OF3 23.3 vítěz PK3 2V : ( : , : , : ) vítěz PK3

8XW2-P136 2OF4 23.3 vítěz PK4 3V : ( : , : , : ) vítěz PK4

8XW2-P137 2OF5 23.3 vítěz PK5 2Z : ( : , : , : ) vítěz PK5

8XW2-P138 2OF6 23.3 vítěz PK6 3Z : ( : , : , : ) vítěz PK6

8XW2-P139 2OF7 23.3 vítěz PK7 1V : ( : , : , : ) vítěz PK7

8XW2-P140 2OF8 23.3 vítěz PK8 4V : ( : , : , : ) vítěz PK8

osmifinále 3. utkání 25. až 26. březen 2025

8XW2-P141 3OF1 1Z vítěz PK1 : ( : , : , : ) 1Z

8XW2-P142 3OF2 4Z vítěz PK2 : ( : , : , : ) 4Z

8XW2-P143 3OF3 2V vítěz PK3 : ( : , : , : ) 2V

8XW2-P144 3OF4 3V vítěz PK4 : ( : , : , : ) 3V

8XW2-P145 3OF5 2Z vítěz PK5 : ( : , : , : ) 2Z

8XW2-P146 3OF6 3Z vítěz PK6 : ( : , : , : ) 3Z

8XW2-P147 3OF7 1V vítěz PK7 : ( : , : , : ) 1V

8XW2-P148 3OF8 4V vítěz PK8 : ( : , : , : ) 4V

nadstavba - čtvrtfinále play-off

čtvrtfinále 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XW2-P149 1CF1 29.3 vítěz OF1 vítěz OF2 : ( : , : , : ) vítěz OF1

8XW2-P150 1CF2 29.3 vítez OF3 vítez OF4 : ( : , : , : ) vítez OF3

8XW2-P151 1CF3 29.3 vítěz OF5 vítěz OF6 : ( : , : , : ) vítěz OF5

8XW2-P152 1CF4 29.3 vítěz OF7 vítěz OF8 : ( : , : , : ) vítěz OF7

čtvrtfinále 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XW2-P153 2CF1 30.3 vítěz OF2 vítěz OF1 : ( : , : , : ) vítěz OF2

8XW2-P154 2CF2 30.3 vítez OF4 vítez OF3 : ( : , : , : ) vítez OF4

8XW2-P155 2CF3 30.3 vítěz OF6 vítěz OF5 : ( : , : , : ) vítěz OF6

8XW2-P156 2CF4 30.3 vítěz OF8 vítěz OF7 : ( : , : , : ) vítěz OF8

čtvrtfinále 3. utkání 1. až 2. duben 2025

8XW2-P157 3CF1 vítěz OF1 vítěz OF2 : ( : , : , : ) vítěz OF1

8XW2-P158 3CF2 vítez OF3 vítez OF4 : ( : , : , : ) vítez OF3

8XW2-P159 3CF3 vítěz OF5 vítěz OF6 : ( : , : , : ) vítěz OF5

8XW2-P160 3CF4 vítěz OF7 vítěz OF8 : ( : , : , : ) vítěz OF7

nadstavba - semifinále play-off

semifinále 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XW2-P161 1SF1 5.4 vítěz CF1 vítěz CF2 : ( : , : , : ) vítěz CF1

8XW2-P162 1SF2 5.4 vítěz CF3 vítěz CF4 : ( : , : , : ) vítěz CF3

semifinále 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XW2-P163 2SF1 6.4 vítěz CF2 vítěz CF1 : ( : , : , : ) vítěz CF2

8XW2-P164 2SF2 6.4 vítěz CF4 vítěz CF3 : ( : , : , : ) vítěz CF4

semifinále 3. utkání 12. až 13. duben 2025

8XW2-P165 3SF1 vítěz CF1 vítěz CF2 : ( : , : , : ) vítěz CF1

8XW2-P166 3SF2 vítěz CF3 vítěz CF4 : ( : , : , : ) vítěz CF3

nadstavba - finále play-off

finále 1. utkání pátek 18. duben 2025

8XW2-P167 1F 18.4 vítěz SF1 vítěz SF2 : ( : , : , : ) vítěz SF1

finále 2. utkání sobota 19. duben 2025

8XW2-P168 2F 19.4 vítěz SF2 vítěz SF1 : ( : , : , : ) vítěz SF2

finále 3. utkání pondělí 21. duben 2025

8XW2-P169 3F 21.4 vítěz SF1 vítěz SF2 : ( : , : , : ) vítěz SF1

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina západ 2024 - 2025



 

Předpis soutěže 1. liga žen (1Ž) skupina východ – 8XW2-B pro ročník 
2024/2025 

Základní část (ZČ): 
10 družstev, která jsou rozdělena do dvojic a dále pětic. Každá dvojice se střetne s ostatními 
dvojicemi dvakrát. Dále se družstva v rámci pětice střetnou jedenkrát. Hrají se víkendová dvojutkání, 
jedna dvojice pořádá na svých hřištích, druhá dvojice přejíždí z jednoho místa na druhé křížem. 
Každé družstvo odehraje v ZČ celkem 22 utkání. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně 
výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, končící případným 
vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení následuje jedna série trestných 
střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – každý ze soupeřů provede tři. 
Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po jednom trestném střílení na každé 
straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat hráče v poli bez omezení. Za 
vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; za vítězství v prodloužení či 
na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru v prodloužení či na trestná 
střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): nadstavbovou část soutěže hrají všechna družstva 

play-off: všechny série play-off se hrají na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti lépe 
postaveného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře postaveného družstva po ZČ; Pro porovnání 
výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení 
odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), vítěz finále play-off postupuje do ČEZ Extraligy (dále jen ČE), 
poražený finalista hraje baráž ČE. 

1. kolo (1K): hrají družstva, která se nekvalifikovala do osmifinále (OF), celkem 16 družstev. Dvojice 
pro 1K jsou určeny dle umístění ve skupinách. 

 ve skupině západ 5Z-14Z; 6Z-13Z; 7Z-12Z, 8Z-11Z, a 9Z-10Z; 

 ve skupině východ 5V-10V; 6V-9V a 7V-8V; 

osmifinále (OF): hrají družstva umístěná po ZČ na 1. až 4. místě v obou skupinách a vítězové 
sérií 1K; celkem 16 družstev. Dvojice pro OF:  

 1Z vs. vítěz 9Z/10Z = série OF1; 

 4Z vs. vítěz 6Z/13Z = série OF2; 

 2V vs. vítěz 6V/9V = série OF3; 

 3V vs. vítěz 5V/10V = série OF4; 

 2Z vs. vítěz 8Z/11Z = série OF5; 

 3Z vs. vítěz 7Z/12Z = série OF6; 

 1V vs. vítěz 7V/8V = série OF7; 

 4V vs. vítěz 5Z/14Z = série OF8; 



 

čtvrtfinále (ČF): hrají vítězové sérií OF; dvojice pro ČF: sérii CF1 tvoří vítězové sérií OF1 a OF2; 
sérii CF2 tvoří vítězové sérií OF3 a OF4; sérii CF3 tvoří vítězové sérií OF5 a OF6; sérii CF4 tvoří 
vítězové sérií OF7 a OF8; 

semifinále (SF): hrají vítězové sérií CF; dvojice pro SF: sérii SF1 tvoří vítězové sérií CF1 a CF2; 
sérii SF2 tvoří vítězové sérií CF3 a CF4; 

finále (F): hrají vítězové sérií SF; vítěz postupuje do ČE; poražený finalista hraje baráž ČE; 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v NČ soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 
době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže; play-off v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítěz finále postupuje do ČE; poražený finalista hraje baráž ČE s vítězem 2. kola play-down ČE; 

Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Hracím dnem 3. utkání sérií 1K je úterý 18. nebo středa 19. 
3. 2025. Hracím dnem 3. utkání sérií OF je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 3. 
utkání sérií ČF je úterý 1. nebo středa 2. 4. 2025. Oficiální hrací den utkání základní části soutěže 
musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. 
července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za 
hrací den utkání základní části vždy považována sobota v rámci přiděleného víkendu. 



 

Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Povolené časy začátků utkání: 

 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1000 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 
Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1500 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 14 hodin, v nadstavbové části pak 18 
hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo povolené) se podávají 
výhradně v systému FIS a během soutěže se posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
8 000,- Kč. 

Startovné: 
12 500,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
750,- Kč ZČ, 900,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají ženy (ročníky narození 2005 a starší), juniorky (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
účastník 1Ž je povinen přihlásit do soutěže družstvo juniorek a další dvě mládežnická družstva 
ženských kategorií (dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně či elévky); pokud tak neučiní bude 
zařazen do úrovně soutěže, v níž podmínku mít mládežnická družstva splní; 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání 1Ž v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,-Kč. 
Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu 
utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a 
druhou tmavou). 
Funkční prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu 
s převládající barvou dresu. 
Oddíl je povinen nahrát nejpozději týden před startem soutěže a dále během celého ročníku 
udržovat aktuální tyto údaje na sdíleném datovém úložišti soutěže – logo oddílu; údaje o hráčích 
aktuálně nastupujících k utkáním – jméno a příjmení, číslo dresu, post, držení hole; údaje o členech 
realizačního týmu aktuálně se účastnících utkání – jméno a příjmení, funkce. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání - 1. liga žen 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 

4. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení Soutěžního řádu florbalu. 

5. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující družstvo. 

6. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné 
formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou 
informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy 
obou družstev, aktuální tabulku soutěže, kompletní výsledky posledního kola soutěže; dodané 
logo partnera soutěže; logo soutěže a logo soupeře. 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

8. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 

- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 
nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 

- minimálně dalších dvou pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 
mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 

- další pořadatelé (minimálně dva) v prostorách haly pro diváky pro zajištění ustanovení o 
pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 



 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

10. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráčky družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráčky s sebou na nástup. 

11. Zajistit účastníků utkání dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, 
nápojový automat apod.). 

12. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

13. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

14. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj textový on-line přenos, který bude 
plně v souladu s Manuálem pro psaní online přenosů, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

15. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

16. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 



 

17. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

18. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – 1Ž – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

3. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hřiště) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

4. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

5. Z utkání NČ zajistit video přímý přenos utkání prostřednictvím definované společné internetové 
platformy. 

6. Při utkání baráže ČE zabezpečit sběr a on-line zadávání rozšířených statistik – střely hráčů, 
střídání hráčů a vhazování. 

7. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



základní část

1. kolo sobota 14. září 2024

8XW2-B001 1 14.9 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B002 1 14.9 IBK Hradec Králové Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B003 1 14.9 FbK Horní Suchá Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B004 1 14.9 FbK TJ Svitavy Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B005 1 14.9 EAV SK Jihlava TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

2. kolo neděle 15. září 2024

8XW2-B006 2 15.9 Orel Rtyně v Podkrkonoší Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B007 2 15.9 IBK Hradec Králové FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B008 2 15.9 FbK Horní Suchá Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B009 2 15.9 FbK TJ Svitavy Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

3. kolo sobota 28. září 2024

8XW2-B010 3 28.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XW2-B011 3 28.9 Aligators Šitbořice TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B012 3 28.9 FBC VHST Kutná Hora FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B013 3 28.9 Sklo Bohemia Světlá n/S FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B014 3 28.9 Orel Rtyně v Podkrkonoší IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

4. kolo neděle 29. září 2024

8XW2-B015 4 29.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XW2-B016 4 29.9 Aligators Šitbořice EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B017 4 29.9 FBC VHST Kutná Hora FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B018 4 29.9 Sklo Bohemia Světlá n/S FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

5. kolo sobota 12. říjen 2024

8XW2-B019 5 12.10 FbK Horní Suchá Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B020 5 12.10 FbK TJ Svitavy IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B021 5 12.10 EAV SK Jihlava FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B022 5 12.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B023 5 12.10 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

6. kolo neděle 13. říjen 2024

8XW2-B024 6 13.10 FbK Horní Suchá IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B025 6 13.10 FbK TJ Svitavy Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B026 6 13.10 EAV SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B027 6 13.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XW2-B028 7 26.10 Sklo Bohemia Světlá n/S FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B029 7 26.10 IBK Hradec Králové FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B030 7 26.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B031 7 26.10 Aligators Šitbořice EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8. kolo sobota 9. listopad 2024

8XW2-B032 8 9.11 FBC VHST Kutná Hora Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B033 8 9.11 Sklo Bohemia Světlá n/S Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B034 8 9.11 Orel Rtyně v Podkrkonoší EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B035 8 9.11 IBK Hradec Králové TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B036 8 9.11 FbK Horní Suchá FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

9. kolo neděle 10. listopad 2024

8XW2-B037 9 10.11 FBC VHST Kutná Hora Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B038 9 10.11 Sklo Bohemia Světlá n/S Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B039 9 10.11 Orel Rtyně v Podkrkonoší TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B040 9 10.11 IBK Hradec Králové EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

10. kolo 23. a 24. listopad 2024

8XW2-B041 10 24.11 FBC VHST Kutná Hora Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B042 10 23.11 FbK Horní Suchá IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B043 10 24.11 EAV SK Jihlava Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B044 10 23.11 FbK TJ Svitavy Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

11. kolo sobota 7. prosinec 2024

8XW2-B045 11 7.12 EAV SK Jihlava FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B046 11 7.12 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B047 11 7.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

8XW2-B048 11 7.12 Aligators Šitbořice IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B049 11 7.12 FBC VHST Kutná Hora Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

12. kolo neděle 8. prosinec 2024

8XW2-B050 12 8.12 EAV SK Jihlava FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B051 12 8.12 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B052 12 8.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

8XW2-B053 12 8.12 Aligators Šitbořice Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

13. kolo sobota 21. prosinec 2024

8XW2-B054 13 21.12 FBC VHST Kutná Hora Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B055 13 21.12 Sklo Bohemia Světlá n/S IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B056 13 21.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

8XW2-B057 13 21.12 Aligators Šitbořice FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B058 13 21.12 TJ Znojmo LAUFEN CZ EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

14. kolo neděle 22. prosinec 2024

8XW2-B059 14 22.12 Sklo Bohemia Světlá n/S Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B060 14 22.12 FBC VHST Kutná Hora IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B061 14 22.12 Aligators Šitbořice FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B062 14 22.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

8XW2-B063 14 22.12 EAV SK Jihlava TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina východ 2024 - 2025



základní část

15. kolo sobota 11. leden 2025

8XW2-B064 15 11.1 EAV SK Jihlava Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B065 15 11.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B066 15 11.1 FbK Horní Suchá FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B067 15 11.1 FbK TJ Svitavy Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B068 15 11.1 IBK Hradec Králové Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

16. kolo neděle 12. leden 2025

8XW2-B069 16 12.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B070 16 12.1 EAV SK Jihlava Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B071 16 12.1 FbK TJ Svitavy FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B072 16 12.1 FbK Horní Suchá Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B073 16 12.1 Orel Rtyně v Podkrkonoší IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

17. kolo 18. a 19. leden 2025

8XW2-B074 17 18.1 FbK Horní Suchá FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH NA CÍSAŘSTVÍ Horní Suchá

8XW2-B075 17 18.1 Sklo Bohemia Světlá n/S Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B076 17 18.1 FbK TJ Svitavy EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B077 17 18.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

18. kolo sobota 1. únor 2025

8XW2-B078 18 1.2 Orel Rtyně v Podkrkonoší FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B079 18 1.2 IBK Hradec Králové FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH ZŠ a MŠ Hr. Králové - Kukleny

8XW2-B080 18 1.2 FBC VHST Kutná Hora EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B081 18 1.2 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B082 18 1.2 Aligators Šitbořice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

19. kolo neděle 2. únor 2025

8XW2-B083 19 2.2 IBK Hradec Králové FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B084 19 2.2 Orel Rtyně v Podkrkonoší FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B085 19 2.2 Sklo Bohemia Světlá n/S EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XW2-B086 19 2.2 FBC VHST Kutná Hora TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XW2-B087 19 2.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

20. kolo sobota 15. únor 2025

8XW2-B088 20 15.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XW2-B089 20 15.2 Aligators Šitbořice Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B090 20 15.2 EAV SK Jihlava Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

8XW2-B091 20 15.2 TJ Znojmo LAUFEN CZ IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B092 20 15.2 FbK TJ Svitavy FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

21. kolo neděle 16. únor 2025

8XW2-B093 21 16.2 Aligators Šitbořice FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B094 21 16.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

8XW2-B095 21 16.2 TJ Znojmo LAUFEN CZ Orel Rtyně v Podkrkonoší : ( : , : , : ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XW2-B096 21 16.2 EAV SK Jihlava IBK Hradec Králové : ( : , : , : ) EAV SK Jihlava SH SK Jihlava

22. kolo 1. až 2. březen 2025

8XW2-B097 22 2.3 IBK Hradec Králové Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B098 22 1.3 Orel Rtyně v Podkrkonoší FbK Horní Suchá : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B099 22 1.3 Aligators Šitbořice TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) Aligators Šitbořice SH Křenovice

8XW2-B100 22 1.3 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbK TJ Svitavy : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SH Maloměřice

23. kolo sobota 8. březen 2025

8XW2-B101 23 8.3 FbK Horní Suchá EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B102 23 8.3 FbK TJ Svitavy TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B103 23 8.3 Orel Rtyně v Podkrkonoší Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B104 23 8.3 IBK Hradec Králové Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B105 23 8.3 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC VHST Kutná Hora : ( : , : , : ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

24. kolo neděle 9. březen 2025

8XW2-B106 24 9.3 FbK TJ Svitavy EAV SK Jihlava : ( : , : , : ) FbK TJ Svitavy SH Na Střelnici Svitavy

8XW2-B107 24 9.3 FbK Horní Suchá TJ Znojmo LAUFEN CZ : ( : , : , : ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XW2-B108 24 9.3 IBK Hradec Králové Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XW2-B109 24 9.3 Orel Rtyně v Podkrkonoší Aligators Šitbořice : ( : , : , : ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XW2-B110 24 9.3 FBC VHST Kutná Hora Sklo Bohemia Světlá n/S : ( : , : , : ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

nadstavba - 1. kolo play-off

1. kolo 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XW2-P101 1PK1 15.3 9Z 10Z : ( : , : , : ) 9Z

8XW2-P102 1PK2 15.3 6Z 13Z : ( : , : , : ) 6Z

8XW2-P103 1PK3 15.3 6V 9V : ( : , : , : ) 6V

8XW2-P104 1PK4 15.3 5V 10V : ( : , : , : ) 5V

8XW2-P105 1PK5 15.3 8Z 11Z : ( : , : , : ) 8Z

8XW2-P106 1PK6 15.3 7Z 12Z : ( : , : , : ) 7Z

8XW2-P107 1PK7 15.3 7V 8V : ( : , : , : ) 7V

8XW2-P108 1PK8 15.3 5Z 14Z : ( : , : , : ) 5Z

1. kolo 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XW2-P109 2PK1 16.3 10Z 9Z : ( : , : , : ) 10Z

8XW2-P110 2PK2 16.3 13Z 6Z : ( : , : , : ) 13Z

8XW2-P111 2PK3 16.3 9V 6V : ( : , : , : ) 9V

8XW2-P112 2PK4 16.3 10V 5V : ( : , : , : ) 10V

8XW2-P113 2PK5 16.3 11Z 8Z : ( : , : , : ) 11Z

8XW2-P114 2PK6 16.3 12Z 7Z : ( : , : , : ) 12Z

8XW2-P115 2PK7 16.3 8V 7V : ( : , : , : ) 8V

8XW2-P116 2PK8 16.3 14Z 5Z : ( : , : , : ) 14Z

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina východ 2024 - 2025



nadstavba - 1. kolo play-off

1. kolo 3. utkání 18. až 19. březen 2025

8XW2-P117 3PK1 9Z 10Z : ( : , : , : ) 9Z

8XW2-P118 3PK2 6Z 13Z : ( : , : , : ) 6Z

8XW2-P119 3PK3 6V 9V : ( : , : , : ) 6V

8XW2-P120 3PK4 5V 10V : ( : , : , : ) 5V

8XW2-P121 3PK5 8Z 11Z : ( : , : , : ) 8Z

8XW2-P122 3PK6 7Z 12Z : ( : , : , : ) 7Z

8XW2-P123 3PK7 7V 8V : ( : , : , : ) 7V

8XW2-P124 3PK8 5Z 14Z : ( : , : , : ) 5Z

nadstavba - osmifinále play-off

osmifinále 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XW2-P125 1OF1 22.3 1Z vítěz PK1 : ( : , : , : ) 1Z

8XW2-P126 1OF2 22.3 4Z vítěz PK2 : ( : , : , : ) 4Z

8XW2-P127 1OF3 22.3 2V vítěz PK3 : ( : , : , : ) 2V

8XW2-P128 1OF4 22.3 3V vítěz PK4 : ( : , : , : ) 3V

8XW2-P129 1OF5 22.3 2Z vítěz PK5 : ( : , : , : ) 2Z

8XW2-P130 1OF6 22.3 3Z vítěz PK6 : ( : , : , : ) 3Z

8XW2-P131 1OF7 22.3 1V vítěz PK7 : ( : , : , : ) 1V

8XW2-P132 1OF8 22.3 4V vítěz PK8 : ( : , : , : ) 4V

osmifinále 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XW2-P133 2OF1 23.3 vítěz PK1 1Z : ( : , : , : ) vítěz PK1

8XW2-P134 2OF2 23.3 vítěz PK2 4Z : ( : , : , : ) vítěz PK2

8XW2-P135 2OF3 23.3 vítěz PK3 2V : ( : , : , : ) vítěz PK3

8XW2-P136 2OF4 23.3 vítěz PK4 3V : ( : , : , : ) vítěz PK4

8XW2-P137 2OF5 23.3 vítěz PK5 2Z : ( : , : , : ) vítěz PK5

8XW2-P138 2OF6 23.3 vítěz PK6 3Z : ( : , : , : ) vítěz PK6

8XW2-P139 2OF7 23.3 vítěz PK7 1V : ( : , : , : ) vítěz PK7

8XW2-P140 2OF8 23.3 vítěz PK8 4V : ( : , : , : ) vítěz PK8

osmifinále 3. utkání 25. až 26. březen 2025

8XW2-P141 3OF1 1Z vítěz PK1 : ( : , : , : ) 1Z

8XW2-P142 3OF2 4Z vítěz PK2 : ( : , : , : ) 4Z

8XW2-P143 3OF3 2V vítěz PK3 : ( : , : , : ) 2V

8XW2-P144 3OF4 3V vítěz PK4 : ( : , : , : ) 3V

8XW2-P145 3OF5 2Z vítěz PK5 : ( : , : , : ) 2Z

8XW2-P146 3OF6 3Z vítěz PK6 : ( : , : , : ) 3Z

8XW2-P147 3OF7 1V vítěz PK7 : ( : , : , : ) 1V

8XW2-P148 3OF8 4V vítěz PK8 : ( : , : , : ) 4V

nadstavba - čtvrtfinále play-off

čtvrtfinále 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XW2-P149 1CF1 29.3 vítěz OF1 vítěz OF2 : ( : , : , : ) vítěz OF1

8XW2-P150 1CF2 29.3 vítez OF3 vítez OF4 : ( : , : , : ) vítez OF3

8XW2-P151 1CF3 29.3 vítěz OF5 vítěz OF6 : ( : , : , : ) vítěz OF5

8XW2-P152 1CF4 29.3 vítěz OF7 vítěz OF8 : ( : , : , : ) vítěz OF7

čtvrtfinále 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XW2-P153 2CF1 30.3 vítěz OF2 vítěz OF1 : ( : , : , : ) vítěz OF2

8XW2-P154 2CF2 30.3 vítez OF4 vítez OF3 : ( : , : , : ) vítez OF4

8XW2-P155 2CF3 30.3 vítěz OF6 vítěz OF5 : ( : , : , : ) vítěz OF6

8XW2-P156 2CF4 30.3 vítěz OF8 vítěz OF7 : ( : , : , : ) vítěz OF8

čtvrtfinále 3. utkání 1. až 2. duben 2025

8XW2-P157 3CF1 vítěz OF1 vítěz OF2 : ( : , : , : ) vítěz OF1

8XW2-P158 3CF2 vítez OF3 vítez OF4 : ( : , : , : ) vítez OF3

8XW2-P159 3CF3 vítěz OF5 vítěz OF6 : ( : , : , : ) vítěz OF5

8XW2-P160 3CF4 vítěz OF7 vítěz OF8 : ( : , : , : ) vítěz OF7

nadstavba - semifinále play-off

semifinále 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XW2-P161 1SF1 5.4 vítěz CF1 vítěz CF2 : ( : , : , : ) vítěz CF1

8XW2-P162 1SF2 5.4 vítěz CF3 vítěz CF4 : ( : , : , : ) vítěz CF3

semifinále 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XW2-P163 2SF1 6.4 vítěz CF2 vítěz CF1 : ( : , : , : ) vítěz CF2

8XW2-P164 2SF2 6.4 vítěz CF4 vítěz CF3 : ( : , : , : ) vítěz CF4

semifinále 3. utkání 12. až 13. duben 2025

8XW2-P165 3SF1 vítěz CF1 vítěz CF2 : ( : , : , : ) vítěz CF1

8XW2-P166 3SF2 vítěz CF3 vítěz CF4 : ( : , : , : ) vítěz CF3

nadstavba - finále play-off

finále 1. utkání pátek 18. duben 2025

8XW2-P167 1F 18.4 vítěz SF1 vítěz SF2 : ( : , : , : ) vítěz SF1

finále 2. utkání sobota 19. duben 2025

8XW2-P168 2F 19.4 vítěz SF2 vítěz SF1 : ( : , : , : ) vítěz SF2

finále 3. utkání pondělí 21. duben 2025

8XW2-P169 3F 21.4 vítěz SF1 vítěz SF2 : ( : , : , : ) vítěz SF1

Rozpis utkání 1. ligy žen - skupina východ 2024 - 2025



1. KOLO OSMIFINÁLE ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE
max. 3 utkání (15.3., 16.3., 19.3.) max. 3 utkání (22.3., 23.3., 26.3.) max. 3 utkání (29.3., 30.3., 2.4.) max. 3 utkání (5.4., 6.4., 13.4.) max. 3 utkání (18.4., 19.4., 21.4.)

9Z

1. kolo 1 vítěz 1. kolo 1

10Z osmifinále 1 vítěz osmifinále 1

1Z

vítěz čtvrtfinále 1

6Z

1. kolo 2 vítěz 1. kolo 2

13Z osmifinále 2 vítěz osmifinále 2

4Z

vítěz semifinále 1

6V

1. kolo 3 vítěz 1. kolo 3

9V osmifinále 3 vítěz osmifinále 3

2V

5V vítěz čtvrtfinále 2

1. kolo 4 vítěz 1. kolo 4

10V osmifinále 4 vítěz osmifinále 4

3V

8Z

1. kolo 5 vítěz 1. kolo 5

11Z osmifinále 5 vítěz osmifinále 5

2Z

vítěz čtvrtfinále 3

7Z

1. kolo 6 vítěz 1. kolo 6

12Z osmifinále 6 vítěz osmifinále 6

3Z

7V vítěz semifinále 2

1. kolo 7 vítěz 1. kolo 7

8V osmifinále 7 vítěz osmifinále 7

1V

5Z vítěz čtvrtfinále 4

1. kolo 8 vítěz 1. kolo 8

14Z osmifinále 8 vítěz osmifinále 8

4V

semifinále 2

čtvrtfinále 4

NADSTAVBA 1. ligy žen 24-25

čtvrtfinále 1

semifinále 1

čtvrtfinále 2

FINÁLE

čtvrtfinále 3



 

Předpis CE soutěže juniorů (CEJ) – 8XJ1-A pro ročník 2024/2025 
Podmínky účasti v soutěži: 

Pro vstup do soutěže musí oddíl splňovat podmínky pro vstup do soutěže a účast v ní. Oddíl může do 
soutěže přihlásit pouze jedno družstvo. Oddíl může do soutěže přihlásit družstvo pouze v případě, že 
se v předchozím ročníku účastnil soutěže této kategorie. Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, 
musí současně mít v soutěži družstvo v kategorii muži, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové, 
přípravka. Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí v předchozí sezóně splnit povinnost oddílu 
mít vyškolené rozhodčí bez ohledu na počet odevzdaných termínů. Neplnění podmínek pro účastníky 
soutěže, zaviněné nedostavením se k utkání či disciplinární trest pro družstvo či oddíl v předchozím 
ročníku, může být řídícím orgánem zohledněno při zařazování družstev do soutěže. 

Kvalifikace – skupiny 
Kvalifikace se účastní 31 družstev. Družstva jsou rozdělena do osmi skupin po 3 či 4 družstvech. 
Družstva jsou do skupin rozdělena z výkonnostních košů a dle dojezdové vzdálenosti tak, aby 
rozložení sil v jednotlivých skupinách bylo, pokud možno rovnoměrné. Družstva ve skupině hrají 4 až 6 
utkání. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. 

Kvalifikace – vyřazovací část 
Hrají družstva umístěná na 2. místě v kvalifikační skupině – celkem 8 družstev. Vyřazovací část 
kvalifikace se hraje v sériích na dvě utkání během jednoho víkendu. První na hřišti družstva s vyšším 
bodovým ziskem ze skupinové části. V případě stejného bodového zisku rozhoduje vyšší rozdíl ve 
skóre, případně větší počet vstřelených branek, menší počet trestných minut a nakonec los. Pořadatel 
hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Dvojice pro 
vyřazovací část jsou určeny takto: 2A-2E; 2B-2F; 2C-2G a 2D-2H. 

Hodnocení výsledků ve vyřazovací části kvalifikace 
Utkání mohou skončit remízou po základní hrací době. Dále postupuje družstvo, v jehož prospěch je 
rozdíl ve skóre ze součtu skóre obou utkání; pokud je celkové skóre z obou utkání vyrovnané, 
následuje po 3. třetině druhého utkání 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným 
vstřelením branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel 
florbalu. 

Základní část (ZČ): 

CE liga juniorů (CEL): hrají družstva postupující z kvalifikace – vítězové jednotlivých skupin a vítězové 
sérií vyřazovací části; CEL hraje 12 družstev, která jsou rozdělena do dvojic ACE – FCE (označení 
A1CE – A2CE atd.). Dvojice jsou tvořeny nejbližšími soupeři postupně od západní části ČR v sudém 
roce a od východní části ČR v lichém roce. Hrací systém každé družstvo s každým dvakrát. Pořadatel 
hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Hrají se víkendová 
dvojutkání, jedna dvojice pořádá na svých hřištích, druhá dvojice přejíždí z jednoho místa na druhé 
křížem. Rozpis CEL bude vytvořen po ukončení kvalifikace se zohledněním hlediska optimalizace 
víkendových přejezdů mezi soupeři. 

1. liga juniorů (1J): hrají ostatní účastníci kvalifikace; 1J hraje 19 družstev ve dvou skupinách A a 
B. Ve skupině s 10 družstvy jsou družstva rozdělena do dvojic a dále pětic. Každá dvojice se střetne s 
ostatními dvojicemi dvakrát. Dále se družstva v rámci pětice střetnou jedenkrát. Každé družstvo 
odehraje 22 utkání. Ve skupině s 9 družstvy jsou družstva rozdělena do dvojic a samostatného 
družstva a dále do trojic. Každá dvojice se střetne s ostatními dvojicemi a samostatným družstvem 
dvakrát. Dále se družstva v rámci jedné trojice střetnou dvakrát. Každé družstvo odehraje 20 utkání. 



 

Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Hrají se 
víkendová dvojutkání, jedna dvojice pořádá na svých hřištích, druhá dvojice přejíždí z jednoho místa na 
druhé křížem. K rozdělení družstev do skupin a vytvoření rozpisu utkání 1J dojde po ukončení 
kvalifikace se zohledněním hlediska optimalizace víkendových přejezdů mezi soupeři. Dvojice 1J 
budou tvořeny nejbližšími soupeři postupně od západní části ČR (označení A1A – A2A atd ve skupině 
A a označení A1B – A2B atd ve skupině B) v sudém roce a od východní části ČR v lichém roce. 

Hodnocení výsledků v kvalifikaci (skupinová část) a ZČ 
Utkání se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, následuje 
po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané v systému 3 na 3 (tři hráči 
v poli a brankář na každé straně) a končící případným vstřelením branky. Během prodloužení je 
nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za špatné střídání a je 
trestáno menším trestem na 2 minuty. Potrestaného hráče určí kapitán družstva. Přesilová hra, ať už 
pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 
na 3. Po návratu potrestaného se od nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o 
vítězi nerozhodne ani prodloužení, následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu 
s výjimkou v počtu trestných střílení – každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o 
vítězi, následují extra série po jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných 
střílení může družstvo nominovat hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se 
družstvu do tabulky přidělují 3 body. Za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do 
tabulky přidělují 2 body. Za prohru v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 
Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se použije 
ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), 

1. kolo play-off (1K): hrají družstva umístěná na 9. – 12. místě CEL a družstva umístěná na 1. – 6. 
místě obou skupin 1J; série na dvě vítězná utkání; 1. a 3. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po 
ZČ, 2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ, určení dvojic pro 1K – družstva z CEL 
a tři nejlepší družstva 1J si volí soupeře pro 1K z 5. až 12. postupujícího z 1J; 

osmifinále play-off (OF): hrají družstva na 1. – 8. místě CEL a družstva postupující z 1K; série na 
dvě vítězná utkání; 1. a 3. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře 
umístěného družstva po ZČ, určení dvojic pro OF volbou; družstva umístěná na 1. – 7. místě CEL si 
postupně volí soupeře z postupujících z 1K; 

play-off o titul: hrají vítězové sérií OF; vítěz finále play-off o titul získá titul Mistr ČR 2025; o 3. místo 
se nehraje – 3. místo získává poražený semifinalista, který získal lepší umístění v ZČ; 

čtvrtfinále (ČF) série na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 
2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro ČF – dvojice jsou dány 
nasazením do pavouka play-off; 

semifinále (SF) série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 
3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro SF – dvojice jsou dány 
nasazením do pavouka play-off; 

finále série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po ZČ, 
3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 

play-off o vítěze 1J: hrají poražení ze sérií OF; vítěz finále získá titul vítěz 1J; 



 

čtvrtfinále B (ČFB) série na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po 
ZČ, 2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro ČF – dvojice jsou dány 
nasazením do pavouka play-off; 

semifinále B (SFB) série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po 
ZČ, 3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; určení dvojic pro SF – dvojice jsou dány 
nasazením do pavouka play-off; 

finále B série na tři vítězná utkání, 1., 2. a 5. utkání na hřišti lépe umístěného družstva po 
ZČ, 3. a 4. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. Pokud o 
vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený řídícím orgánem soutěže pro CE soutěž juniorů, bílé či vanilkové barvy; použití míčku 
jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání kvalifikace, ZČ a 1K je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro 
vyšší celostátní soutěže; OF, ČF, SF, ČFB, SFB a finále B v hale splňující podmínky pro halu 
Kategorie II – haly pro nejvyšší celostátní soutěže a finále play-off o titul v hale splňující podmínky pro 
halu Kategorie I – haly pro Superligu florbalu. 

Trenérské vedení: 
trenér licence B 

Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje 

Hrací čas: 

ZČ a skupiny kvalifikace 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před 
nímž je 2 min. přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 
NČ a vyřazovací část kvalifikace 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. 
prodloužení, před nímž je 2 min. přestávka bez změny stran; min. čas na jedno utkání je 210 minut; 
Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup na 
připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu; 
pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den utkání základní části soutěže musí 
pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. 7. Hracím dnem 
3. utkání sérií 1. kola play-off je úterý 4. nebo středa 5. 3. 2025. Hracím dnem 3. utkání sérií osmifinále 
je úterý 11. nebo středa 12. 3. 2025. Hracím dnem 3. utkání sérií čtvrtfinále je úterý 18. nebo středa 19. 
3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií semifinále je úterý 1. nebo středa 2. 4. 2025. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 
 



 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve ve 1300 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem (pro přejezd z utkání předchozího dne) nejdříve v 1000 hod., nejpozději v 1800 hod.; 
 v den před pracovním dnem (pro jedno utkání v daném víkendu) nejdříve v 1300 hod., nejpozději v 1800 hod.; 
 v pracovní den nejdříve ve 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 
 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1500 hod. 

Minimální doba mezi začátky dvou utkání jednoho družstva je 14 hodin v případě přejezdu mezi místy 
konání utkání do 60 km; 16 hodin v případě přejezdu mezi místy konání 61 až 120 km a 18 hodin při 
přejezdu mezi místy konání nad 120 km. V případě kolize je nutná dohoda obou pořadatelů. Pokud 
nedojde k dohodě, nařídí termín řídící orgán soutěže tak, aby byla zaručena regulérnost soutěže. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně 
v systému FIS a během soutěže se posuzují dle článku 9 SŘ. 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč.  

Startovné: 
18 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
900,- Kč kvalifikace a ZČ, 1 100,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají junioři a juniorky (ročníky nar. 2006 a 2007) a dorostenci (ročníky nar. 2008 a 2009); 

Počet hráčů na soupisce: 
minimálně 20 hráčů po celý ročník; minimálně 15 hráčů musí být kategorie junioři. 

Upozornění: 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. Hráčům mladším 19 let 
je důrazně doporučeno používat ochranné brýle. 

Ostatní povinnosti v CE soutěži juniorů: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou sankce 
do max. výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou kombinaci dresu, 
v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit se dvěma sadami 
dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé 
barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 
 
 
 
 
 
 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – CEJ 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny termínů 
základní části soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 

4. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

5. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 

6. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o 
družstvech, o soutěži; atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí mít 
při utkání žádnou jinou funkci. 

8. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány bez 
pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 19 
osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně dvou pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel); 

- minimálně dalších dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro úpravu 
hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během utkání; 

- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU 
včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 



 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. 

10. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo domácí 
první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující osobní 
vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

11. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou volného 
vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům dopingové 
kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména 
pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

12. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej 
občerstvení, nápojový automat apod.). 

13. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

14. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům není 
dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 minut 
po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první pracovní den 
po skončení utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – CEJ – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Fungující ozvučení haly. 

3. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní výsledky 
posledního kola soutěže; dodané logo partnera soutěže; logo soutěže a logo soupeře. 



 

4. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a osoby, 
které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky v případě, že jsou 
na stejné straně). 

5. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání. 

6. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

7. Z utkání NČ zajistit video přímý přenos prostřednictvím definované společné internetové platformy. 
V případě rozhodujícího finálového utkání neukončovat přímý video přenos před ukončením 
medailového ceremoniálu. 

8. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena je 
zakázaný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

9. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 

Doplňující marketingová povinnost pořadatele ligových utkání – CEJ 
1. V případě, že bude před začátkem soutěže oznámena spolupráce s generálním partnerem soutěže 

je pořadatel povinen splnit následující ustanovení. 

2. Umístit naproti hlavní divácké tribuně dodanou prezentační plochu (banner 3 x 1 m) generálního 
partnera soutěže v druhém sledu reklam při každém utkání. 

3. Dodat 1 ks fotografie z každého pořádaného utkání pro dokumentaci partnerského plnění. Fotografie 
z utkání, na níž je vidět vyvěšený banner generálního partnera. Fotografii oddíl nahraje nejpozději do 
3 dnů po utkání na sdílené datové úložiště soutěže. Odkaz do složky věnované CE soutěže juniorů 
bude oddílům zaslán před termínem zahájení soutěže. 

4. V případě řádného umístění banneru generálního partnera a dodání fotodokumentace z každého 
utkání náleží oddílu částka ve výši 5 000,- Kč za sezónu. 



kvalifikace - skupinová část

1. kolo sobota 14. září 2024

8XJ1-Q001 1 14.9 FD Teplice ACEMA Sparta Praha UNYP : ( : , : , : ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XJ1-Q002 1 14.9 FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa BLACK ANGELS : ( : , : , : ) FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa SH Česká Lípa

8XJ1-Q003 1 14.9 Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC Předvýběr.CZ Florbal MB : ( : , : , : ) Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XJ1-Q004 1 14.9 Kanonýři Kladno Gorily Plzeň : ( : , : , : ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XJ1-Q005 1 14.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Wizards SO Praha 10 - Unite : ( : , : , : ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XJ1-Q006 1 14.9 SK Meťák České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XJ1-Q007 1 14.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Florbal Vsetín : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XJ1-Q008 1 14.9 Zlín Lions 1. SC TEMPISH Vítkovice : ( : , : , : ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XJ1-Q009 1 14.9 Florbal Ústí FBC Liberec : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XJ1-Q010 1 14.9 Florbal Chomutov Florbal Vary : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XJ1-Q011 1 14.9 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : ( : , : , : ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XJ1-Q012 1 14.9 TJ Sokol Královské Vinohrady Panthers Praha : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XJ1-Q013 1 14.9 FbC Respect Hradec Králové PSN Tatran Střešovice : ( : , : , : ) FbC Respect Hradec Králové SH ZŠ a MŠ Hr. Králové - Kukleny

8XJ1-Q014 1 14.9 FBC Intevo Třinec FBŠ Hummel Hattrick Brno : ( : , : , : ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XJ1-Q015 1 14.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Torpedo Havířov : ( : , : , : ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

2. kolo neděle 15. září 2024

8XJ1-Q016 2 15.9 BLACK ANGELS FD Teplice : ( : , : , : ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XJ1-Q017 2 15.9 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XJ1-Q018 2 15.9 Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC Gorily Plzeň : ( : , : , : ) Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC Slavia VŠ Plzeň

8XJ1-Q019 2 15.9 Předvýběr.CZ Florbal MB Kanonýři Kladno : ( : , : , : ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav

8XJ1-Q020 2 15.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Štíři Č. Budějovice : ( : , : , : ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XJ1-Q021 2 15.9 Wizards SO Praha 10 - Unite SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH VŠE

8XJ1-Q022 2 15.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 1. SC TEMPISH Vítkovice : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XJ1-Q023 2 15.9 Florbal Vsetín Zlín Lions : ( : , : , : ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XJ1-Q024 2 15.9 Florbal Ústí Florbal Vary : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XJ1-Q025 2 15.9 FBC Liberec Florbal Chomutov : ( : , : , : ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XJ1-Q026 2 15.9 Bulldogs Brno Panthers Praha : ( : , : , : ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XJ1-Q027 2 15.9 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 SH ZŠ Campanus

8XJ1-Q028 2 15.9 PSN Tatran Střešovice SOKOLI Pardubice : ( : , : , : ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XJ1-Q029 2 15.9 FBC Intevo Třinec Torpedo Havířov : ( : , : , : ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XJ1-Q030 2 15.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : ( : , : , : ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

3. kolo sobota 21. září 2024

8XJ1-Q031 3 21.9 BLACK ANGELS ACEMA Sparta Praha UNYP : ( : , : , : ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XJ1-Q032 3 21.9 FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa FD Teplice : ( : , : , : ) FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa SH Česká Lípa

8XJ1-Q033 3 21.9 Předvýběr.CZ Florbal MB Gorily Plzeň : ( : , : , : ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XJ1-Q034 3 21.9 Kanonýři Kladno Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC : ( : , : , : ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XJ1-Q035 3 21.9 FBC Štíři Č. Budějovice Wizards SO Praha 10 - Unite : ( : , : , : ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XJ1-Q036 3 21.9 SK Meťák České Budějovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice SH České Budějovice

8XJ1-Q037 3 21.9 1. SC TEMPISH Vítkovice Florbal Vsetín : ( : , : , : ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XJ1-Q038 3 21.9 Zlín Lions Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XJ1-Q039 3 21.9 Florbal Vary FBC Liberec : ( : , : , : ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary

8XJ1-Q040 3 21.9 Florbal Chomutov Florbal Ústí : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XJ1-Q041 3 21.9 Panthers Praha FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XJ1-Q042 3 21.9 TJ Sokol Královské Vinohrady Bulldogs Brno : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XJ1-Q043 3 21.9 SOKOLI Pardubice FbC Respect Hradec Králové : ( : , : , : ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XJ1-Q044 3 21.9 Torpedo Havířov FBŠ Hummel Hattrick Brno : ( : , : , : ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XJ1-Q045 3 21.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Intevo Třinec : ( : , : , : ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

4. kolo neděle 22. září 2024

8XJ1-Q046 4 22.9 ACEMA Sparta Praha UNYP FD Teplice : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XJ1-Q047 4 22.9 BLACK ANGELS FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa : ( : , : , : ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XJ1-Q048 4 22.9 Předvýběr.CZ Florbal MB Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC : ( : , : , : ) Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav

8XJ1-Q049 4 22.9 Gorily Plzeň Kanonýři Kladno : ( : , : , : ) Gorily Plzeň Area D

8XJ1-Q050 4 22.9 Wizards SO Praha 10 - Unite FAT PIPE FLORBAL CHODOV : ( : , : , : ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH VŠE

8XJ1-Q051 4 22.9 FBC Štíři Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XJ1-Q052 4 22.9 Florbal Vsetín Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) Florbal Vsetín SH Čajkaréna Olomouc

8XJ1-Q053 4 22.9 1. SC TEMPISH Vítkovice Zlín Lions : ( : , : , : ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XJ1-Q054 4 22.9 FBC Liberec Florbal Ústí : ( : , : , : ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XJ1-Q055 4 22.9 Florbal Vary Florbal Chomutov : ( : , : , : ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary

8XJ1-Q056 4 22.9 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bulldogs Brno : ( : , : , : ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Jedenáctka VS

8XJ1-Q057 4 22.9 Panthers Praha TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XJ1-Q058 4 22.9 PSN Tatran Střešovice FbC Respect Hradec Králové : ( : , : , : ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XJ1-Q059 4 22.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Intevo Třinec : ( : , : , : ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XJ1-Q060 4 22.9 Torpedo Havířov FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : ( : , : , : ) Torpedo Havířov MSH Havířov

5. kolo sobota 28. září 2024

8XJ1-Q061 5 28.9 FD Teplice BLACK ANGELS : ( : , : , : ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XJ1-Q062 5 28.9 FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa ACEMA Sparta Praha UNYP : ( : , : , : ) FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa SH Česká Lípa

8XJ1-Q063 5 28.9 Gorily Plzeň Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC : ( : , : , : ) Gorily Plzeň Area D

8XJ1-Q064 5 28.9 Kanonýři Kladno Předvýběr.CZ Florbal MB : ( : , : , : ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XJ1-Q065 5 28.9 FBC Štíři Č. Budějovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : ( : , : , : ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XJ1-Q066 5 28.9 SK Meťák České Budějovice Wizards SO Praha 10 - Unite : ( : , : , : ) SK Meťák České Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice

8XJ1-Q067 5 28.9 1. SC TEMPISH Vítkovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : ( : , : , : ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XJ1-Q068 5 28.9 Zlín Lions Florbal Vsetín : ( : , : , : ) Zlín Lions SH Štěrkoviště Otrokovice

8XJ1-Q069 5 28.9 Florbal Vary Florbal Ústí : ( : , : , : ) Florbal Vary HMS Karlovy Vary

8XJ1-Q070 5 28.9 Florbal Chomutov FBC Liberec : ( : , : , : ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XJ1-Q071 5 28.9 Panthers Praha Bulldogs Brno : ( : , : , : ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XJ1-Q072 5 28.9 TJ Sokol Královské Vinohrady FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : ( : , : , : ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XJ1-Q073 5 28.9 SOKOLI Pardubice PSN Tatran Střešovice : ( : , : , : ) SOKOLI Pardubice SH Dašická Pardubice

8XJ1-Q074 5 28.9 Torpedo Havířov FBC Intevo Třinec : ( : , : , : ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XJ1-Q075 5 28.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBŠ Hummel Hattrick Brno : ( : , : , : ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



kvalifikace - skupinová část

6. kolo neděle 29. září 2024

8XJ1-Q076 6 29.9 ACEMA Sparta Praha UNYP BLACK ANGELS : ( : , : , : ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XJ1-Q077 6 29.9 FD Teplice FBC Lovolipské Srdce Česká Lípa : ( : , : , : ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XJ1-Q078 6 29.9 Gorily Plzeň Předvýběr.CZ Florbal MB : ( : , : , : ) Gorily Plzeň Area D

8XJ1-Q079 6 29.9 Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC Kanonýři Kladno : ( : , : , : ) Akademie FBŠ SLAVIA Plzeň & FbC MSH Plzeň (Lokomotiva)

8XJ1-Q080 6 29.9 Wizards SO Praha 10 - Unite FBC Štíři Č. Budějovice : ( : , : , : ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH VŠE

8XJ1-Q081 6 29.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV SK Meťák České Budějovice : ( : , : , : ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XJ1-Q082 6 29.9 Florbal Vsetín 1. SC TEMPISH Vítkovice : ( : , : , : ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XJ1-Q083 6 29.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Zlín Lions : ( : , : , : ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XJ1-Q084 6 29.9 FBC Liberec Florbal Vary : ( : , : , : ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XJ1-Q085 6 29.9 Florbal Ústí Florbal Chomutov : ( : , : , : ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XJ1-Q086 6 29.9 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Panthers Praha : ( : , : , : ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 SH ZŠ Campanus

8XJ1-Q087 6 29.9 Bulldogs Brno TJ Sokol Královské Vinohrady : ( : , : , : ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XJ1-Q088 6 29.9 FbC Respect Hradec Králové SOKOLI Pardubice : ( : , : , : ) FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XJ1-Q089 6 29.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno Torpedo Havířov : ( : , : , : ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XJ1-Q090 6 29.9 FBC Intevo Třinec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : ( : , : , : ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

kvalifikace - vyřazovací část

1. utkání sobota 5. říjen 2024

8XJ1-Q097 1 5.10 2A/2E 2A/2E : ( : , : , : ) 2A/2E

8XJ1-Q098 1 5.10 2B/2F 2B/2F : ( : , : , : ) 2B/2F

8XJ1-Q099 1 5.10 2C/2G 2C/2G : ( : , : , : ) 2C/2G

8XJ1-Q100 1 5.10 2D/2H 2D/2H : ( : , : , : ) 2D/2H

2. utkání neděle 6. říjen 2024

8XJ1-Q101 2 6.10 2A/2E 2A/2E : ( : , : , : ) 2A/2E

8XJ1-Q102 2 6.10 2B/2F 2B/2F : ( : , : , : ) 2B/2F

8XJ1-Q103 2 6.10 2C/2G 2C/2G : ( : , : , : ) 2C/2G

8XJ1-Q104 2 6.10 2D/2H 2D/2H : ( : , : , : ) 2D/2H

základní část - CE liga juniorů

1. kolo sobota 26. říjen 2024

8XJ1-C001 1 26.10 A1CE B1CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C002 1 26.10 A2CE B2CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C003 1 26.10 D1CE C1CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C004 1 26.10 D2CE C2CE : ( : , : , : ) D2CE

8XJ1-C005 1 26.10 E1CE F1CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C006 1 26.10 E2CE F2CE : ( : , : , : ) E2CE

2. kolo neděle 27. říjen 2024

8XJ1-C007 2 27.10 A1CE B2CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C008 2 27.10 A2CE B1CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C009 2 27.10 D1CE C2CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C010 2 27.10 D2CE C1CE : ( : , : , : ) D2CE

8XJ1-C011 2 27.10 E1CE F2CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C012 2 27.10 E2CE F1CE : ( : , : , : ) E2CE

3. kolo sobota 2. listopad 2024

8XJ1-C013 3 2.11 C1CE A1CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C014 3 2.11 C2CE A2CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C015 3 2.11 B1CE E1CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C016 3 2.11 B2CE E2CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C017 3 2.11 F1CE D1CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C018 3 2.11 F2CE D2CE : ( : , : , : ) F2CE

4. kolo neděle 3. listopad 2024

8XJ1-C019 4 3.11 C1CE A2CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C020 4 3.11 C2CE A1CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C021 4 3.11 B1CE E2CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C022 4 3.11 B2CE E1CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C023 4 3.11 F1CE D2CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C024 4 3.11 F2CE D1CE : ( : , : , : ) F2CE

5. kolo sobota 16. listopad 2024

8XJ1-C025 5 16.11 A1CE D1CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C026 5 16.11 A2CE D2CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C027 5 16.11 F1CE B1CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C028 5 16.11 F2CE B2CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C029 5 16.11 E1CE C1CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C030 5 16.11 E2CE C2CE : ( : , : , : ) E2CE

6. kolo neděle 17. listopad 2024

8XJ1-C031 6 17.11 A1CE D2CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C032 6 17.11 A2CE D1CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C033 6 17.11 F1CE B2CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C034 6 17.11 F2CE B1CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C035 6 17.11 E1CE C2CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C036 6 17.11 E2CE C1CE : ( : , : , : ) E2CE

7. kolo sobota 23. listopad 2024

8XJ1-C037 7 23.11 E1CE A1CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C038 7 23.11 E2CE A2CE : ( : , : , : ) E2CE

8XJ1-C039 7 23.11 C1CE F1CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C040 7 23.11 C2CE F2CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C041 7 23.11 D1CE B1CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C042 7 23.11 D2CE B2CE : ( : , : , : ) D2CE

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



základní část - CE liga juniorů

8. kolo neděle 24. listopad 2024

8XJ1-C043 8 24.11 E1CE A2CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C044 8 24.11 E2CE A1CE : ( : , : , : ) E2CE

8XJ1-C045 8 24.11 C1CE F2CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C046 8 24.11 C2CE F1CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C047 8 24.11 D1CE B2CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C048 8 24.11 D2CE B1CE : ( : , : , : ) D2CE

9. kolo sobota 7. prosinec 2024

8XJ1-C049 9 7.12 A1CE F1CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C050 9 7.12 A2CE F2CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C051 9 7.12 B1CE C1CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C052 9 7.12 B2CE C2CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C053 9 7.12 D1CE E1CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C054 9 7.12 D2CE E2CE : ( : , : , : ) D2CE

10. kolo neděle 8. prosinec 2024

8XJ1-C055 10 8.12 A1CE F2CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C056 10 8.12 A2CE F1CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C057 10 8.12 B1CE C2CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C058 10 8.12 B2CE C1CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C059 10 8.12 D1CE E2CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C060 10 8.12 D2CE E1CE : ( : , : , : ) D2CE

11. kolo sobota 14. prosinec 2024

8XJ1-C061 11 14.12 B1CE A1CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C062 11 14.12 B2CE A2CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C063 11 14.12 C1CE D1CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C064 11 14.12 C2CE D2CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C065 11 14.12 F1CE E1CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C066 11 14.12 F2CE E2CE : ( : , : , : ) F2CE

12. kolo neděle 15. prosinec 2024

8XJ1-C067 12 15.12 B2CE A1CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C068 12 15.12 B1CE A2CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C069 12 15.12 C2CE D1CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C070 12 15.12 C1CE D2CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C071 12 15.12 F2CE E1CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C072 12 15.12 F1CE E2CE : ( : , : , : ) F1CE

13. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XJ1-C073 13 A1CE A2CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C074 13 B1CE B2CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C075 13 C1CE C2CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C076 13 D1CE D2CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C077 13 E1CE E2CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C078 13 F1CE F2CE : ( : , : , : ) F1CE

14. kolo sobota 11. leden 2025

8XJ1-C079 14 11.1 A1CE C1CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C080 14 11.1 A2CE C2CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C081 14 11.1 E1CE B1CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C082 14 11.1 E2CE B2CE : ( : , : , : ) E2CE

8XJ1-C083 14 11.1 D1CE F1CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C084 14 11.1 D2CE F2CE : ( : , : , : ) D2CE

15. kolo neděle 12. leden 2025

8XJ1-C085 15 12.1 A2CE C1CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C086 15 12.1 A1CE C2CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C087 15 12.1 E2CE B1CE : ( : , : , : ) E2CE

8XJ1-C088 15 12.1 E1CE B2CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C089 15 12.1 D2CE F1CE : ( : , : , : ) D2CE

8XJ1-C090 15 12.1 D1CE F2CE : ( : , : , : ) D1CE

16. kolo sobota 25. leden 2025

8XJ1-C091 16 25.1 D1CE A1CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C092 16 25.1 D2CE A2CE : ( : , : , : ) D2CE

8XJ1-C093 16 25.1 B1CE F1CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C094 16 25.1 B2CE F2CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C095 16 25.1 C1CE E1CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C096 16 25.1 C2CE E2CE : ( : , : , : ) C2CE

17. kolo neděle 26. leden 2025

8XJ1-C097 17 26.1 D2CE A1CE : ( : , : , : ) D2CE

8XJ1-C098 17 26.1 D1CE A2CE : ( : , : , : ) D1CE

8XJ1-C099 17 26.1 B2CE F1CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C100 17 26.1 B1CE F2CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C101 17 26.1 C2CE E1CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C102 17 26.1 C1CE E2CE : ( : , : , : ) C1CE

18. kolo sobota 8. únor 2025

8XJ1-C103 18 8.2 A1CE E1CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C104 18 8.2 A2CE E2CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C105 18 8.2 F1CE C1CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C106 18 8.2 F2CE C2CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C107 18 8.2 B1CE D1CE : ( : , : , : ) B1CE

8XJ1-C108 18 8.2 B2CE D2CE : ( : , : , : ) B2CE

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



základní část - CE liga juniorů

19. kolo neděle 9. únor 2025

8XJ1-C109 19 9.2 A2CE E1CE : ( : , : , : ) A2CE

8XJ1-C110 19 9.2 A1CE E2CE : ( : , : , : ) A1CE

8XJ1-C111 19 9.2 F2CE C1CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C112 19 9.2 F1CE C2CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C113 19 9.2 B2CE D1CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C114 19 9.2 B1CE D2CE : ( : , : , : ) B1CE

20. kolo 15. až 16. únor 2025

8XJ1-C115 20 F2CE F1CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C116 20 E2CE E1CE : ( : , : , : ) E2CE

8XJ1-C117 20 D2CE D1CE : ( : , : , : ) D2CE

8XJ1-C118 20 C2CE C1CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C119 20 B2CE B1CE : ( : , : , : ) B2CE

8XJ1-C120 20 A2CE A1CE : ( : , : , : ) A2CE

21. kolo sobota 22. únor 2025

8XJ1-C121 21 22.2 F1CE A1CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C122 21 22.2 F2CE A2CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C123 21 22.2 C1CE B1CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C124 21 22.2 C2CE B2CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C125 21 22.2 E1CE D1CE : ( : , : , : ) E1CE

8XJ1-C126 21 22.2 E2CE D2CE : ( : , : , : ) E2CE

22. kolo neděle 23. únor 2025

8XJ1-C127 22 23.2 F2CE A1CE : ( : , : , : ) F2CE

8XJ1-C128 22 23.2 F1CE A2CE : ( : , : , : ) F1CE

8XJ1-C129 22 23.2 C2CE B1CE : ( : , : , : ) C2CE

8XJ1-C130 22 23.2 C1CE B2CE : ( : , : , : ) C1CE

8XJ1-C131 22 23.2 E2CE D1CE : ( : , : , : ) E2CE

8XJ1-C132 22 23.2 E1CE D2CE : ( : , : , : ) E1CE

základní část - 1. liga juniorů - skupina A/B

1. kolo sobota 26. říjen 2024

8XJ1-A001 1 26.10 A1A B1A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A002 1 26.10 A2A B2A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A003 1 26.10 C1A D1A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A004 1 26.10 C2A D2A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A005 1 26.10 E1A E2A : ( : , : , : ) E1A

2. kolo neděle 27. říjen 2024

8XJ1-A006 2 27.10 A1A B2A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A007 2 27.10 A2A B1A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A008 2 27.10 C1A D2A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A009 2 27.10 C2A D1A : ( : , : , : ) C2A

3. kolo sobota 2. listopad 2024

8XJ1-A010 3 2.11 D1A E1A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A011 3 2.11 D2A E2A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A012 3 2.11 B1A C1A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A013 3 2.11 B2A C2A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A014 3 2.11 A1A A2A : ( : , : , : ) A1A

4. kolo neděle 3. listopad 2024

8XJ1-A015 4 3.11 D1A E2A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A016 4 3.11 D2A E1A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A017 4 3.11 B1A C2A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A018 4 3.11 B2A C1A : ( : , : , : ) B2A

5. kolo sobota 16. listopad 2024

8XJ1-A019 5 16.11 B2A C1A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A020 5 16.11 A2A B1A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A021 5 16.11 E2A C2A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A022 5 16.11 D2A E1A : ( : , : , : ) D2A

6. kolo neděle 17. listopad 2024

8XJ1-A023 6 17.11 A2A B2A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A024 6 17.11 A1A C1A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A025 6 17.11 D2A E2A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A026 6 17.11 D1A C2A : ( : , : , : ) D1A

7. kolo sobota 23. listopad 2024

8XJ1-A027 7 23.11 C1A A1A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A028 7 23.11 C2A A2A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A029 7 23.11 E1A B1A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A030 7 23.11 E2A B2A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A031 7 23.11 D1A D2A : ( : , : , : ) D1A

8. kolo neděle 24. listopad 2024

8XJ1-A032 8 24.11 C1A A2A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A033 8 24.11 C2A A1A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A034 8 24.11 E1A B2A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A035 8 24.11 E2A B1A : ( : , : , : ) E2A

9. kolo sobota 7. prosinec 2024

8XJ1-A036 9 7.12 B1A D1A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A037 9 7.12 B2A D2A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A038 9 7.12 A1A E1A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A039 9 7.12 A2A E2A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A040 9 7.12 C1A C2A : ( : , : , : ) C1A

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



základní část - 1. liga juniorů - skupina A/B

10. kolo neděle 8. prosinec 2024

8XJ1-A041 10 8.12 B1A D2A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A042 10 8.12 B2A D1A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A043 10 8.12 A1A E2A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A044 10 8.12 A2A E1A : ( : , : , : ) A2A

11. kolo sobota 14. prosinec 2024

8XJ1-A045 11 14.12 E1A C1A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A046 11 14.12 E2A C2A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A047 11 14.12 D1A A1A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A048 11 14.12 D2A A2A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A049 11 14.12 B1A B2A B1A

12. kolo neděle 15. prosinec 2024

8XJ1-A050 12 15.12 E1A C2A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A051 12 15.12 E2A C1A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A052 12 15.12 D1A A2A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A053 12 15.12 D2A A1A : ( : , : , : ) D2A

13. kolo sobota 21. prosinec 2024

8XJ1-A054 13 21.12 B1A A1A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A055 13 21.12 B2A A2A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A056 13 21.12 D1A C1A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A057 13 21.12 D2A C2A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A058 13 21.12 E2A E1A : ( : , : , : ) E2A

14. kolo neděle 22. prosinec 2024

8XJ1-A059 14 22.12 B2A A1A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A060 14 22.12 B1A A2A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A061 14 22.12 D2A C1A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A062 14 22.12 D1A C2A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A063 14 22.12 E1A E2A : ( : , : , : ) E1A

15. kolo sobota 11. leden 2025

8XJ1-A064 15 11.1 E1A D1A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A065 15 11.1 E2A D2A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A066 15 11.1 C1A B1A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A067 15 11.1 C2A B2A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A068 15 11.1 A2A A1A : ( : , : , : ) A2A

16. kolo neděle 12. leden 2025

8XJ1-A069 16 12.1 E2A D1A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A070 16 12.1 E1A D2A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A071 16 12.1 C2A B1A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A072 16 12.1 C1A B2A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A073 16 12.1 A1A A2A : ( : , : , : ) A1A

17. kolo sobota 18. leden 2025

8XJ1-A074 17 18.1 C1A B1A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A075 17 18.1 B2A A1A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A076 17 18.1 C2A E1A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A077 17 18.1 E2A D1A : ( : , : , : ) E2A

18. kolo neděle 19. leden 2025

8XJ1-A078 18 19.1 B1A A1A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A079 18 19.1 C1A A2A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A080 18 19.1 E1A D1A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A081 18 19.1 C2A D2A : ( : , : , : ) D2A

19. kolo sobota 25. leden 2025

8XJ1-A082 19 25.1 A1A C1A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A083 19 25.1 A2A C2A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A084 19 25.1 B1A E1A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A085 19 25.1 B2A E2A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A086 19 25.1 D2A D1A : ( : , : , : ) D2A

20. kolo neděle 26. leden 2025

8XJ1-A087 20 26.1 A2A C1A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A088 20 26.1 A1A C2A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A089 20 26.1 B2A E1A : ( : , : , : ) B2A

8XJ1-A090 20 26.1 B1A E2A : ( : , : , : ) B1A

8XJ1-A091 20 26.1 D1A D2A : ( : , : , : ) D1A

21. kolo sobota 8. únor 2025

8XJ1-A092 21 8.2 D1A B1A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A093 21 8.2 D2A B2A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A094 21 8.2 E1A A1A : ( : , : , : ) E1A

8XJ1-A095 21 8.2 E2A A2A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A096 21 8.2 C2A C1A : ( : , : , : ) C2A

22. kolo neděle 9. únor 2025

8XJ1-A097 22 9.2 D2A B1A : ( : , : , : ) D2A

8XJ1-A098 22 9.2 D1A B2A : ( : , : , : ) D1A

8XJ1-A099 22 9.2 E2A A1A : ( : , : , : ) E2A

8XJ1-A100 22 9.2 E1A A2A : ( : , : , : ) E1A

23. kolo sobota 22. únor 2025

8XJ1-A101 23 22.2 C1A E1A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A102 23 22.2 C2A E2A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A103 23 22.2 A1A D1A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A104 23 22.2 A2A D2A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A105 23 22.2 B2A B1A : ( : , : , : ) B2A

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



základní část - 1. liga juniorů - skupina A/B

24. kolo neděle 23. únor 2025

8XJ1-A106 24 23.2 C2A E1A : ( : , : , : ) C2A

8XJ1-A107 24 23.2 C1A E2A : ( : , : , : ) C1A

8XJ1-A108 24 23.2 A2A D1A : ( : , : , : ) A2A

8XJ1-A109 24 23.2 A1A D2A : ( : , : , : ) A1A

8XJ1-A110 24 23.2 B1A B2A : ( : , : , : ) B1A

základní část - 1. liga juniorů - skupina A/B

1. kolo sobota 26. říjen 2024

8XJ1-B001 1 26.10 A1B B1B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B002 1 26.10 A2B B2B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B003 1 26.10 D1B C1B : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B004 1 26.10 D2B C2B : ( : , : , : ) D2B

2. kolo neděle 27. říjen 2024

8XJ1-B005 2 27.10 A1B B2B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B006 2 27.10 A2B B1B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B007 2 27.10 D1B C2B : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B008 2 27.10 D2B C1B : ( : , : , : ) D2B

3. kolo sobota 2. listopad 2024

8XJ1-B009 3 2.11 C1B A1B : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B010 3 2.11 C2B A2B : ( : , : , : ) C2B

8XJ1-B011 3 2.11 B1B XB : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B012 3 2.11 D1B D2B : ( : , : , : ) D1B

4. kolo neděle 3. listopad 2024

8XJ1-B013 4 3.11 C1B A2B : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B014 4 3.11 C2B A1B : ( : , : , : ) C2B

8XJ1-B015 4 3.11 B2B XB : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B016 4 3.11 D2B D1B : ( : , : , : ) D2B

5. kolo sobota 16. listopad 2024

8XJ1-B017 5 16.11 B1B A2B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B018 5 16.11 B2B C2B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B019 5 16.11 XB D1B : ( : , : , : ) XB

6. kolo neděle 17. listopad 2024

8XJ1-B020 6 17.11 B1B A1B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B021 6 17.11 B2B C1B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B022 6 17.11 XB D2B : ( : , : , : ) XB

7. kolo sobota 23. listopad 2024

8XJ1-B023 7 23.11 A1B D1B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B024 7 23.11 A2B D2B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B025 7 23.11 XB C1B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B026 7 23.11 B1B B2B : ( : , : , : ) B1B

8. kolo neděle 24. listopad 2024

8XJ1-B027 8 24.11 A1B D2B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B028 8 24.11 A2B D1B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B029 8 24.11 XB C2B : ( : , : , : ) XB

9. kolo sobota 7. prosinec 2024

8XJ1-B030 9 7.12 XB A1B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B031 9 7.12 D1B B1B : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B032 9 7.12 D2B B2B : ( : , : , : ) D2B

8XJ1-B033 9 7.12 C1B C2B : ( : , : , : ) C1B

10. kolo neděle 8. prosinec 2024

8XJ1-B034 10 8.12 XB A2B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B035 10 8.12 D1B B2B : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B036 10 8.12 D2B B1B : ( : , : , : ) D2B

8XJ1-B037 10 8.12 C2B C1B : ( : , : , : ) C2B

11. kolo sobota 14. prosinec 2024

8XJ1-B038 11 14.12 B1B C1B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B039 11 14.12 B2B C2B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B040 11 14.12 D1B XB : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B041 11 14.12 A1B A2B : ( : , : , : ) A1B

12. kolo neděle 15. prosinec 2024

8XJ1-B042 12 15.12 B1B C2B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B043 12 15.12 B2B C1B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B044 12 15.12 D2B XB : ( : , : , : ) D2B

8XJ1-B045 12 15.12 A2B A1B : ( : , : , : ) A2B

13. kolo sobota 21. prosinec 2024

8XJ1-B046 13 21.12 B1B A1B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B047 13 21.12 B2B A2B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B048 13 21.12 C1B D1B : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B049 13 21.12 C2B D2B : ( : , : , : ) C2B

14. kolo neděle 22. prosinec 2024

8XJ1-B050 14 22.12 B2B A1B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B051 14 22.12 B1B A2B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B052 14 22.12 C2B D1B : ( : , : , : ) C2B

8XJ1-B053 14 22.12 C1B D2B : ( : , : , : ) C1B

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



základní část - 1. liga juniorů - skupina A/B

15. kolo sobota 11. leden 2025

8XJ1-B054 15 11.1 A1B C1B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B055 15 11.1 A2B C2B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B056 15 11.1 XB B1B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B057 15 11.1 D2B D1B : ( : , : , : ) D2B

16. kolo neděle 12. leden 2025

8XJ1-B058 16 12.1 A2B C1B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B059 16 12.1 A1B C2B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B060 16 12.1 XB B2B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B061 16 12.1 D1B D2B : ( : , : , : ) D1B

17. kolo sobota 18. leden 2025

8XJ1-B062 17 18.1 A2B B1B : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B063 17 18.1 C2B B2B : ( : , : , : ) C2B

8XJ1-B064 17 18.1 D1B XB : ( : , : , : ) D1B

18. kolo neděle 19. leden 2025

8XJ1-B065 18 19.1 A1B B1B : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B066 18 19.1 C1B B2B : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B067 18 19.1 D2B XB : ( : , : , : ) D2B

19. kolo sobota 25. leden 2025

8XJ1-B068 19 25.1 D1B A1B : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B069 19 25.1 D2B A2B : ( : , : , : ) D2B

8XJ1-B070 19 25.1 C1B XB : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B071 19 25.1 B2B B1B : ( : , : , : ) B2B

20. kolo neděle 26. leden 2025

8XJ1-B072 20 26.1 D2B A1B : ( : , : , : ) D2B

8XJ1-B073 20 26.1 D1B A2B : ( : , : , : ) D1B

8XJ1-B074 20 26.1 C2B XB : ( : , : , : ) C2B

21. kolo sobota 8. únor 2025

8XJ1-B075 21 8.2 A1B XB : ( : , : , : ) A1B

8XJ1-B076 21 8.2 B1B D1B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B077 21 8.2 B2B D2B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B078 21 8.2 C2B C1B : ( : , : , : ) C2B

22. kolo neděle 9. únor 2025

8XJ1-B079 22 9.2 A2B XB : ( : , : , : ) A2B

8XJ1-B080 22 9.2 B2B D1B : ( : , : , : ) B2B

8XJ1-B081 22 9.2 B1B D2B : ( : , : , : ) B1B

8XJ1-B082 22 9.2 C1B C2B : ( : , : , : ) C1B

23. kolo sobota 22. únor 2025

8XJ1-B083 23 22.2 C1B B1B : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B084 23 22.2 C2B B2B : ( : , : , : ) C2B

8XJ1-B085 23 22.2 XB D1B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B086 23 22.2 A2B A1B : ( : , : , : ) A2B

24. kolo neděle 23. únor 2025

8XJ1-B087 24 23.2 C2B B1B : ( : , : , : ) C2B

8XJ1-B088 24 23.2 C1B B2B : ( : , : , : ) C1B

8XJ1-B089 24 23.2 XB D2B : ( : , : , : ) XB

8XJ1-B090 24 23.2 A1B A2B : ( : , : , : ) A1B

nadstavba - 1. kolo play-off o titul

1. kolo - 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XJ1-P101 PK1 1.3 9CE 5v : ( : , : , : ) 9CE

8XJ1-P102 PK1 1.3 10CE 6v : ( : , : , : ) 10CE

8XJ1-P103 PK1 1.3 11CE 7v : ( : , : , : ) 11CE

8XJ1-P104 PK1 1.3 12CE 8v : ( : , : , : ) 12CE

8XJ1-P105 PK1 1.3 1A/1B 9v : ( : , : , : ) 1A

8XJ1-P106 PK1 1.3 1A/1B 10v : ( : , : , : ) 1B

8XJ1-P107 PK1 1.3 2A/2B 11v : ( : , : , : ) 2A

8XJ1-P108 PK1 1.3 2A/2B 12v : ( : , : , : ) 2B

1. kolo - 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XJ1-P109 PK2 2.3 5v 9CE : ( : , : , : ) 5v

8XJ1-P110 PK2 2.3 6v 10CE : ( : , : , : ) 6v

8XJ1-P111 PK2 2.3 7v 11CE : ( : , : , : ) 7v

8XJ1-P112 PK2 2.3 8v 12CE : ( : , : , : ) 8v

8XJ1-P113 PK2 2.3 9v 1A/1B : ( : , : , : ) 9v

8XJ1-P114 PK2 2.3 10v 1A/1B : ( : , : , : ) 10v

8XJ1-P115 PK2 2.3 11v 2A/2B : ( : , : , : ) 11v

8XJ1-P116 PK2 2.3 12v 2A/2B : ( : , : , : ) 12v

1. kolo - 3. utkání 4. až 5. březen 2025

8XJ1-P117 PK3 9CE 5v : ( : , : , : ) 9CE

8XJ1-P118 PK3 10CE 6v : ( : , : , : ) 10CE

8XJ1-P119 PK3 11CE 7v : ( : , : , : ) 11CE

8XJ1-P120 PK3 12CE 8v : ( : , : , : ) 12CE

8XJ1-P121 PK3 1A/1B 9v : ( : , : , : ) 1A

8XJ1-P122 PK3 1A/1B 10v : ( : , : , : ) 1B

8XJ1-P123 PK3 2A/2B 11v : ( : , : , : ) 2A

8XJ1-P124 PK3 2A/2B 12v : ( : , : , : ) 2B

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



nadstavba - osmifinále play-off o titul

osmifinále - 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XJ1-P125 OF1 8.3 1CE 16v : ( : , : , : ) 1CE

8XJ1-P126 OF1 8.3 2CE 15v : ( : , : , : ) 2CE

8XJ1-P127 OF1 8.3 3CE 14v : ( : , : , : ) 3CE

8XJ1-P128 OF1 8.3 4CE 13v : ( : , : , : ) 4CE

8XJ1-P129 OF1 8.3 5CE 12v : ( : , : , : ) 5CE

8XJ1-P130 OF1 8.3 6CE 11v : ( : , : , : ) 6CE

8XJ1-P131 OF1 8.3 7CE 10v : ( : , : , : ) 7CE

8XJ1-P132 OF1 8.3 8CE 9v : ( : , : , : ) 8CE

osmifinále - 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XJ1-P133 OF2 9.3 16v 1CE : ( : , : , : ) 16v

8XJ1-P134 OF2 9.3 15v 2CE : ( : , : , : ) 15v

8XJ1-P135 OF2 9.3 14v 3CE : ( : , : , : ) 14v

8XJ1-P136 OF2 9.3 13v 4CE : ( : , : , : ) 13v

8XJ1-P137 OF2 9.3 12v 5CE : ( : , : , : ) 12v

8XJ1-P138 OF2 9.3 11v 6CE : ( : , : , : ) 11v

8XJ1-P139 OF2 9.3 10v 7CE : ( : , : , : ) 10v

8XJ1-P140 OF2 9.3 9v 8CE : ( : , : , : ) 9v

osmifinále - 3. utkání 11. až 12. březen 2025

8XJ1-P141 OF3 1CE 16v : ( : , : , : ) 1CE

8XJ1-P142 OF3 2CE 15v : ( : , : , : ) 2CE

8XJ1-P143 OF3 3CE 14v : ( : , : , : ) 3CE

8XJ1-P144 OF3 4CE 13v : ( : , : , : ) 4CE

8XJ1-P145 OF3 5CE 12v : ( : , : , : ) 5CE

8XJ1-P146 OF3 6CE 11v : ( : , : , : ) 6CE

8XJ1-P147 OF3 7CE 10v : ( : , : , : ) 7CE

8XJ1-P148 OF3 8CE 9v : ( : , : , : ) 8CE

nadstavba - čtvrtfinále play-off o titul

čtvrtfinále - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XJ1-P149 ČFA1 15.3 1V 8V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P150 ČFA1 15.3 2V 7V : ( : , : , : ) 2V

8XJ1-P151 ČFA1 15.3 3V 6V : ( : , : , : ) 3V

8XJ1-P152 ČFA1 15.3 4V 5V : ( : , : , : ) 4V

čtvrtfinále - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XJ1-P153 ČFA2 16.3 8V 1V : ( : , : , : ) 8V

8XJ1-P154 ČFA2 16.3 7V 2V : ( : , : , : ) 7V

8XJ1-P155 ČFA2 16.3 6V 3V : ( : , : , : ) 6V

8XJ1-P156 ČFA2 16.3 5V 4V : ( : , : , : ) 5V

čtvrtfinále - 3. utkání 18. až 19. březen 2025

8XJ1-P157 ČFA3 1V 8V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P158 ČFA3 2V 7V : ( : , : , : ) 2V

8XJ1-P159 ČFA3 3V 6V : ( : , : , : ) 3V

8XJ1-P160 ČFA3 4V 5V : ( : , : , : ) 4V

nadstavba - semifinále play-off o titul

semifinále - 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XJ1-P161 SFA1 22.3 1V 4V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P162 SFA1 22.3 2V 3V : ( : , : , : ) 2V

semifinále - 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XJ1-P163 SFA2 23.3 1V 4V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P164 SFA2 23.3 2V 3V : ( : , : , : ) 2V

semifinále - 3. utkání sobota 29. březen 2025

8XJ1-P165 SFA3 29.3 4V 1V : ( : , : , : ) 4V

8XJ1-P166 SFA3 29.3 3V 2V : ( : , : , : ) 3V

semifinále - 4. utkání neděle 30. březen 2025

8XJ1-P167 SFA4 30.3 4V 1V : ( : , : , : ) 4V

8XJ1-P168 SFA4 30.3 3V 2V : ( : , : , : ) 3V

semifinále - 5. utkání 1. až 2. dubna 2025

8XJ1-P169 SFA5 1V 4V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P170 SFA5 2V 3V : ( : , : , : ) 2V

nadstavba - finále play-off o titul

finále - 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XJ1-P171 FA1 5.4 1V 2V : ( : , : , : ) 1V

finále - 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XJ1-P172 FA2 6.4 2V 1V : ( : , : , : ) 2V

finále - 3. utkání sobota 12. duben 2025

8XJ1-P173 FA3 12.4 2V 1V : ( : , : , : ) 2V

finále - 4. utkání neděle 13. duben 2025

8XJ1-P174 FA4 13.4 1V 2V : ( : , : , : ) 1V

finále - 5. utkání sobota 19. duben 2025

8XJ1-P175 FA5 19.4 1V 2V : ( : , : , : ) 1V

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



nadstavba - čtvrtfinále play-off o vítěze 1. ligy

čtvrtfinále B - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XJ1-P176 ČFB1 15.3 1P 8P : ( : , : , : ) 1P

8XJ1-P177 ČFB1 15.3 2P 7P : ( : , : , : ) 2P

8XJ1-P178 ČFB1 15.3 3P 6P : ( : , : , : ) 3P

8XJ1-P179 ČFB1 15.3 4P 5P : ( : , : , : ) 4P

čtvrtfinále B - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XJ1-P180 ČFB2 16.3 8P 1P : ( : , : , : ) 8P

8XJ1-P181 ČFB2 16.3 7P 2P : ( : , : , : ) 7P

8XJ1-P182 ČFB2 16.3 6P 3P : ( : , : , : ) 6P

8XJ1-P183 ČFB2 16.3 5P 4P : ( : , : , : ) 5P

čtvrtfinále B - 3. utkání 18. až 19. březen 2025

8XJ1-P184 ČFB3 1P 8P : ( : , : , : ) 1P

8XJ1-P185 ČFB3 2P 7P : ( : , : , : ) 2P

8XJ1-P186 ČFB3 3P 6P : ( : , : , : ) 3P

8XJ1-P187 ČFB3 4P 5P : ( : , : , : ) 4P

nadstavba - semifinále play-off o vítěze 1. ligy

semifinále B - 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XJ1-P188 SFB1 22.3 1V 4V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P189 SFB1 22.3 2V 3V : ( : , : , : ) 2V

semifinále B - 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XJ1-P190 SFB2 23.3 1V 4V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P191 SFB2 23.3 2V 3V : ( : , : , : ) 2V

semifinále B - 3. utkání sobota 29. březen 2025

8XJ1-P192 SFB3 29.3 4V 1V : ( : , : , : ) 4V

8XJ1-P193 SFB3 29.3 3V 2V : ( : , : , : ) 3V

semifinále B - 4. utkání neděle 30. březen 2025

8XJ1-P194 SFB4 30.3 4V 1V : ( : , : , : ) 4V

8XJ1-P195 SFB4 30.3 3V 2V : ( : , : , : ) 3V

semifinále B - 5. utkání 1. až 2. dubna 2025

8XJ1-P196 SFB51. až 2. dubna 2025 1V 4V : ( : , : , : ) 1V

8XJ1-P197 SFB51. až 2. dubna 2025 2V 3V : ( : , : , : ) 2V

nadstavba - finále play-off o vítěze 1. ligy

finále B - 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XJ1-P198 FB1 5.4 1V 2V : ( : , : , : ) 1V

finále B - 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XJ1-P199 FB2 6.4 2V 1V : ( : , : , : ) 2V

finále B - 3. utkání sobota 12. duben 2025

8XJ1-P200 FB3 12.4 2V 1V : ( : , : , : ) 2V

finále B - 4. utkání neděle 13. duben 2025

8XJ1-P201 FB4 13.4 1V 2V : ( : , : , : ) 1V

finále B - 5. utkání sobota 19. duben 2025

8XJ1-P202 FB5 19.4 1V 2V : ( : , : , : ) 1V

Rozpis utkání Celostátní soutěže juniorů 2024 - 2025



Pavouk nadstavby CE soutěže juniorů 24-25

1. KOLO OSMIFINÁLE ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE
max. 3 utkání (1.3., 2.3., 5.3.) max. 3 utkání (8.3., 9.3., 12.3.) max. 3 utkání (15.3., 16.3., 19.3.) max. 5 utkání (22.3. - 2.4.) max. 5 utkání (5.4. - 19.4.)

vítěz osmifinále 1
čtvrtfinále 1 vítěz čtvrtfinále 1

vítěz osmifinále 8
9CE 1CE semifinále 1 vítěz semifinále 1

1. kolo 1 osmifinále 1 vítěz osmifinále 4
výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále čtvrtfinále 2 vítěz čtvrtfinále 2 Mistr ČR = vítěz FINÁLE A

vítěz osmifinále 5
10CE 2CE finále 2. místo = poražený FINÁLE A

1. kolo 2 osmifinále 2 vítěz osmifinále 2
výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále čtvrtfinále 3 vítěz čtvrtfinále 3

vítěz osmifinále 7
11CE 3CE semifinále 2 vítěz semifinále 2

1. kolo 3 osmifinále 3 vítěz osmifinále 3
výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále čtvrtfinále 4 vítěz čtvrtfinále 4 3. místo = výše umístěný ze semifinále

vítěz osmifinále 6
12CE 4CE

1. kolo 4 osmifinále 4

výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále
ČTVRTFINÁLE B SEMIFINÁLE B FINÁLE B

1A/1B 5CE max. 3 utkání (15.3., 16.3., 19.3.) max. 5 utkání (22.3. - 2.4.) max. 5 utkání (5.4. - 19.4.)

1. kolo 5 osmifinále 5

výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále poražený osmifinále 1
čtvrtfinále 1B vítěz čtvrtfinále 1B

1A/1B 6CE poražený osmifinále 8
1. kolo 6 osmifinále 6 semifinále 1B vítěz semifinále 1B

výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále poražený osmifinále 4
čtvrtfinále 2B vítěz čtvrtfinále 2B Vítěz 1. LIGY = vítěz FINÁLE B

2A/2B 7CE poražený osmifinále 5
1. kolo 7 osmifinále 7 finále B 2. místo 1. LIGY = poražený FINÁLE B

výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále
poražený osmifinále 2 vítěz čtvrtfinále 3B

2A/2B 8CE čtvrtfinále 3B

1. kolo 8 osmifinále 8 poražený osmifinále 7 semifinále 2B vítěz semifinále 2B
výběr pro 1. kolo výběr pro osmifinále

poražený osmifinále 3 vítěz čtvrtfinále 4B 3. místo 1. LIGY = výše umístěný ze SFB

čtvrtfinále 4B

poražený osmifinále 6

NADSTAVBA - PLAY-OFF O TITUL

NADSTAVBA - PLAY-OFF O VÍTĚZE 1. LIGY



 

Předpis soutěže 1. liga juniorek – 8XD1-A pro ročník 2024/2025 

Podmínky účasti v soutěži: 
Pro vstup do soutěže musí oddíl splňovat podmínky pro vstup do soutěže a účast v ní. Oddíl může 
do soutěže přihlásit pouze jedno družstvo. Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí současně 
mít v soutěži družstvo v kategorii ženy, dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně a elévky. 
Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí v předchozí sezóně splnit povinnost oddílu mít 
vyškolené rozhodčí bez ohledu na počet odevzdaných termínů. 
Neplnění podmínek pro účastníky soutěže, zaviněné nedostavení se k utkání či disciplinární trest 
pro družstvo či oddíl v předchozím ročníku, může být řídícím orgánem zohledněno při zařazování 
družstev do soutěže. 

Základní část (ZČ): 
11 družstev, která jsou rozdělena do dvojic a jednoho samostatného družstva. Všechna družstva se 
vzájemně střetnou dvakrát. Každé družstvo odehraje 20 utkání. Pořadatel hradí všechny náklady na 
utkání včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Hrají se víkendová dvojutkání, jedna dvojice 
pořádá na svých hřištích, druhá dvojice přejíždí z jednoho místa na druhé křížem. 

Hodnocení výsledků v základní části 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, končící případným 
vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení následuje jedna série trestných 
střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – každý ze soupeřů provede tři. 
Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po jednom trestném střílení na každé 
straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat hráče v poli bez omezení. Za 
vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; za vítězství v prodloužení či 
na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru v prodloužení či na trestná 
střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): nadstavbovou část soutěže hrají všechna družstva 
play-off: hrají všichni účastníci soutěže; série na dvě vítězná utkání, 1. a 3. utkání na hřišti lépe 

umístěného družstva po ZČ, 2. utkání na hřišti hůře umístěného družstva po ZČ; 
osmifinále (OF): hrají družstva, která se nekvalifikovala do čtvrtfinále (CF), celkem 6 družstev; 

určení dvojic pro OF – družstva umístěná na 6. a 7. místě po ZČ si volí soupeře pro OF z družstev 
umístěných na 9. – 11. místě po ZČ; 

čtvrtfinále (ČF): určení dvojic ČF – tři nejvýše umístěná družstva po ZČ si postupně volí soupeře 
pro ČF z družstva umístěného na 5. místě po ZČ a z družstev postupujících z OF; 

semifinále (SF): určení dvojic SF – nejvýše umístěné družstvo po ZČ si volí soupeře pro SF ze 
dvou nejhůře umístěných družstev postupujících ze ČF; vítěz play-off – titul Mistr ČR 2025; o 3. 
místo se nehraje – 3. místo získává poražený semifinalista, který získal lepší umístění v ZČ. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části: 
Utkání v NČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 



 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže; NČ v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve ve 1300 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 

 v den před pracovním dnem nejdříve v 1000 hod., nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve ve 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Povolené časy začátků utkání: 
Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1500 hod. 

Minimální doba mezi začátky dvou utkání jednoho družstva je 14 hodin v případě přejezdu mezi 
místy konání utkání do 60 km; 16 hodin v případě přejezdu mezi místy konání 61 až 120 km a 18 
hodin při přejezdu mezi místy konání nad 120 km. V případě kolize je nutná dohoda obou 
pořadatelů. Pokud nedojde k dohodě, nařídí termín řídící orgán soutěže tak, aby byla zaručena 
regulérnost soutěže. Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo povolené) se 
podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (SŘ). 

Hrací den 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu; 
pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí) může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající 
družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. 7. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ schválena. 



 

Soutěžní kauce: 
8 000,- Kč. 

Startovné: 
12 500,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
600,- Kč ZČ, 750,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají juniorky (ročníky nar. 2006 a 2007), dorostenky (ročníky nar. 2008 a 2009); 

Počet hráček na soupisce: 
minimálně 15 hráček po celý ročník. 

Upozornění: 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. Hráčkám mladším 
19 let je důrazně doporučeno používat ochranné brýle. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání 1. ligy juniorek v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář 
pod hrozbou sankce do maximální výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání 
barevnou kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání 
dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není 
skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – 1. liga juniorek 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 

4. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

5. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo.  

6. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži; atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

7. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně 
a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

8. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 



 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- minimálně dvou pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel); 

- minimálně dalších dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro úpravu 
hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během utkání; 

- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče, vždy minimálně 3; 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

9. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. 

10. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

11. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

12. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

13. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

14. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 



 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 

- počet diváků přítomných na utkání; 
- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – 1. liga juniorek – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Fungující ozvučení haly. 

3. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže; dodané logo partnera soutěže; logo soutěže a logo soupeře. 

4. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

5. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání. 

6. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

7. Z utkání NČ zajistit video přímý přenos prostřednictvím definované společné internetové 
platformy. V případě rozhodujícího finálového utkání neukončovat přímý video přenos před 
ukončením medailového ceremoniálu. 

8. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
je zakázaný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

9. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



základní část

1. kolo sobota 14. září 2024

8XD1-A001 1 14.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A002 1 14.9 ACEMA Sparta Praha UNYP K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A003 1 14.9 PSN Tatran Střešovice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A004 1 14.9 FbŠ Bohemians IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians SH ZŠ Kunratice

8XD1-A005 1 14.9 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

2. kolo neděle 15. září 2024

8XD1-A006 2 15.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A007 2 15.9 ACEMA Sparta Praha UNYP Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A008 2 15.9 PSN Tatran Střešovice IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A009 2 15.9 FbŠ Bohemians FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians SH ZŠ Campanus

8XD1-A010 2 15.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

3. kolo sobota 28. září 2024

8XD1-A011 3 28.9 FBS Olomouc FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A012 3 28.9 IBK Hradec Králové ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH ZŠ a MŠ Hr. Králové - Kukleny

8XD1-A013 3 28.9 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A014 3 28.9 K1 Florbal Židenice GU19 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A015 3 28.9 FBC Liberec PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

4. kolo neděle 29. září 2024

8XD1-A016 4 29.9 FBS Olomouc ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A017 4 29.9 IBK Hradec Králové FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XD1-A018 4 29.9 Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A019 4 29.9 K1 Florbal Židenice GU19 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A020 4 29.9 FBC Liberec FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

5. kolo sobota 12. říjen 2024

8XD1-A021 5 12.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A022 5 12.10 ACEMA Sparta Praha UNYP FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A023 5 12.10 FBC Liberec Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XD1-A024 5 12.10 1. SC TEMPISH Vítkovice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A025 5 12.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

6. kolo neděle 13. říjen 2024

8XD1-A026 6 13.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A027 6 13.10 ACEMA Sparta Praha UNYP PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A028 6 13.10 FBC Liberec K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XD1-A029 6 13.10 1. SC TEMPISH Vítkovice IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A030 6 13.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

7. kolo sobota 26. říjen 2024

8XD1-A031 7 26.10 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A032 7 26.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XD1-A033 7 26.10 FBS Olomouc FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A034 7 26.10 PSN Tatran Střešovice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A035 7 26.10 FbŠ Bohemians K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Bublina Arena

8. kolo neděle 27. říjen 2024

8XD1-A036 8 27.10 1. SC TEMPISH Vítkovice ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A037 8 27.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XD1-A038 8 27.10 IBK Hradec Králové FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XD1-A039 8 27.10 PSN Tatran Střešovice K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A040 8 27.10 FbŠ Bohemians Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Bublina Arena

9. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XD1-A041 9 2.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A042 9 2.11 Bulldogs Brno K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A043 9 2.11 FBS Olomouc IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A044 9 3.11 PSN Tatran Střešovice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A045 9 3.11 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

10. kolo sobota 16. listopad 2024

8XD1-A046 10 16.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A047 10 16.11 Bulldogs Brno FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A048 10 16.11 K1 Florbal Židenice GU19 IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A049 10 16.11 PSN Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A050 10 16.11 FbŠ Bohemians FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Bublina Arena

11. kolo neděle 17. listopad 2024

8XD1-A051 11 17.11 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A052 11 17.11 Bulldogs Brno IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A053 11 17.11 K1 Florbal Židenice GU19 FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A054 11 17.11 PSN Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A055 11 17.11 FbŠ Bohemians 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Bublina Arena

Rozpis utkání 1. ligy juniorek 2024 - 2025



základní část - 2. polovina

12. kolo sobota 30. listopad 2024

8XD1-A056 12 30.11 Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A057 12 30.11 K1 Florbal Židenice GU19 ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A058 12 30.11 FBS Olomouc PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A059 12 30.11 IBK Hradec Králové FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH ZŠ a MŠ Hr. Králové - Kukleny

8XD1-A060 12 30.11 FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

13. kolo neděle 1. prosinec 2024

8XD1-A061 13 1.12 K1 Florbal Židenice GU19 FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A062 13 1.12 Bulldogs Brno ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A063 13 1.12 IBK Hradec Králové PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH ZŠ a MŠ Hr. Králové - Kukleny

8XD1-A064 13 1.12 FBS Olomouc FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A065 13 1.12 FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

14. kolo sobota 14. prosinec 2024

8XD1-A066 14 14.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH ZŠ Kunratice

8XD1-A067 14 14.12 ACEMA Sparta Praha UNYP IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A068 14 14.12 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A069 14 14.12 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XD1-A070 14 14.12 PSN Tatran Střešovice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

15. kolo neděle 15. prosinec 2024

8XD1-A071 15 15.12 ACEMA Sparta Praha UNYP FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A072 15 15.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A073 15 15.12 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XD1-A074 15 15.12 1. SC TEMPISH Vítkovice K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A075 15 15.12 FbŠ Bohemians FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Bublina Arena

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XD1-A076 16 11.1 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XD1-A077 16 12.1 FbŠ Bohemians PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Bublina Arena

8XD1-A078 16 12.1 IBK Hradec Králové FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XD1-A079 16 12.1 K1 Florbal Židenice GU19 Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A080 16 12.1 ACEMA Sparta Praha UNYP FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

17. kolo sobota 18. leden 2025

8XD1-A081 17 18.1 PSN Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A082 17 18.1 FbŠ Bohemians ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Exe Sport Arena

8XD1-A083 17 18.1 Bulldogs Brno FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A084 17 18.1 FBS Olomouc 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A085 17 18.1 IBK Hradec Králové FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

18. kolo neděle 19. leden 2025

8XD1-A086 18 19.1 FbŠ Bohemians FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians Exe Sport Arena

8XD1-A087 18 19.1 PSN Tatran Střešovice ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) PSN Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XD1-A088 18 19.1 K1 Florbal Židenice GU19 FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A089 18 19.1 IBK Hradec Králové 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XD1-A090 18 19.1 FBS Olomouc FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

19. kolo sobota 8. únor 2025

8XD1-A091 19 8.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A092 19 8.2 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A093 19 8.2 FBC Liberec FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XD1-A094 19 8.2 Bulldogs Brno PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XD1-A095 19 8.2 K1 Florbal Židenice GU19 FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

20. kolo neděle 9. únor 2025

8XD1-A096 20 9.2 ACEMA Sparta Praha UNYP 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP Arena Barrandov

8XD1-A097 20 9.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

8XD1-A098 20 9.2 FBC Liberec IBK Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XD1-A099 20 9.2 K1 Florbal Židenice GU19 PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) K1 Florbal Židenice GU19 VUT CESA Brno 1

8XD1-A100 20 9.2 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

21. kolo sobota 22. únor 2025

8XD1-A101 21 22.2 FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XD1-A102 21 22.2 FBS Olomouc Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A103 21 22.2 IBK Hradec Králové K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XD1-A104 21 22.2 1. SC TEMPISH Vítkovice PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XD1-A105 21 22.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

22. kolo neděle 23. únor 2025

8XD1-A106 22 23.2 FBC Liberec ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XD1-A107 22 23.2 IBK Hradec Králové Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) IBK Hradec Králové SH Předměřice n. L.

8XD1-A108 22 23.2 FBS Olomouc K1 Florbal Židenice GU19 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XD1-A109 22 23.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava PSN Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XD1-A110 22 23.2 1. SC TEMPISH Vítkovice FbŠ Bohemians : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

Rozpis utkání 1. ligy juniorek 2024 - 2025



nadstavba - osmifinále play-off

osmifinále - 1. utkání sobota 8. březen 2025

8XD1-P101 OF1 8.3 6Z 11v : (  :  ,  :  ,  :  ) 6Z

8XD1-P102 OF1 8.3 7Z 10v : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XD1-P103 OF1 8.3 8Z 9v : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

osmifinále - 2. utkání neděle 9. březen 2025

8XD1-P104 OF2 9.3 11v 6Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 11v

8XD1-P105 OF2 9.3 10v 7Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 10v

8XD1-P106 OF2 9.3 9v 8Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 9v

osmifinále - 3. utkání 15. až 16. březen 2025

8XD1-P107 OF3 6Z 11v : (  :  ,  :  ,  :  ) 6Z

8XD1-P108 OF3 7Z 10v : (  :  ,  :  ,  :  ) 7Z

8XD1-P109 OF3 8Z 9v : (  :  ,  :  ,  :  ) 8Z

nadstavba - čtvrtfinále play-off

čtvrtfinále 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XD1-P110 CF1 22.3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XD1-P111 CF1 22.3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XD1-P112 CF1 22.3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XD1-P113 CF1 22.3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

čtvrtfinále 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XD1-P114 CF2 23.3 8v 1Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 8v

8XD1-P115 CF2 23.3 7v 2Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 7v

8XD1-P116 CF2 23.3 6v 3Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 6v

8XD1-P117 CF2 23.3 5v 4Z : (  :  ,  :  ,  :  ) 5v

čtvrtfinále 3. utkání 29. až 30. březen 2025

8XD1-P118 CF3 1Z 8v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1Z

8XD1-P119 CF3 2Z 7v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2Z

8XD1-P120 CF3 3Z 6v : (  :  ,  :  ,  :  ) 3Z

8XD1-P121 CF3 4Z 5v : (  :  ,  :  ,  :  ) 4Z

nadstavba - semifinále play-off

semifinále 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XD1-P122 SF1 5.4 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XD1-P123 SF1 5.4 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

semifinále 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XD1-P124 SF2 6.4 4v 1P : (  :  ,  :  ,  :  ) 4v

8XD1-P125 SF2 6.4 3v 2P : (  :  ,  :  ,  :  ) 3v

semifinále 3. utkání 12. až 13. duben 2025

8XD1-P126 SF3 1P 4v : (  :  ,  :  ,  :  ) 1P

8XD1-P127 SF3 2P 3v : (  :  ,  :  ,  :  ) 2P

nadstavba - finále play-off

finále 1. utkání pátek 18. duben 2025

8XD1-P128 F1 18.4 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

finále 2. utkání sobota 19. duben 2025

8XD1-P129 F2 19.4 2V 1V : (  :  ,  :  ,  :  ) 2V

finále 3. utkání pondělí 21. duben 2025

8XD1-P130 F3 21.4 1V 2V : (  :  ,  :  ,  :  ) 1V

Rozpis utkání 1. ligy juniorek 2024 - 2025



 

Předpis soutěže Divize – skupina A – 8XM4-A pro ročník 2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášením družstva do Divize akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do konkrétní skupiny, 
ale do soutěže jako celku. Divize se účastní 60 družstev, která jsou po zkompletování všech 
účastníků rozdělena do pěti stejně početných skupin. Rozdělení je provedeno na základě 
geografického rozložení na mapě ČR tak, aby s ohledem na všechny účastníky soutěže byly 
optimalizovány celkové dojezdové vzdálenosti. Za polohu oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; 
za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-up (PU) hraje pět nejvýše postavených družstev z každé skupiny a dvě nejlepší družstva 
ze šestých nejvýše postavených družstev (jde o redukovanou tabulku bez B-družstev), které mají 
právo v sezóně 2025/2026 hrát Národní ligu (NL); nejvýše postavené družstvo z každé skupiny 
postupuje do 2. kola play-up. Play-up hraje 27 družstev a hraje se na tři kola. Série play-up se hrají 
na tři vítězná utkání, 1. 2. a 5. utkání na hřišti lépe postaveného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na 
hřišti hůře postaveného družstva po ZČ. Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na 
stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), toto 
ustanovení se obdobně využije při určení nejlepších družstev ze šestých nejvýše postavených a při 
určení čtyř nejhorších družstev na 10. místě, která sestoupí. 

Pro série 1. kola jsou dvojice tvořeny takto: 3C–5B;3A–4B; 2B–5C; 4A–4C; 3B–5A; 2A–2/6M; 2C–
1/6M; 3E–4D; 2D–5E; 2E–5D; 3D–4E. 

V sériích 2. kola se střetnou vítězové sérií 1. kola takto: 1A – vítěz 3C/5B (označení série PU1); vítěz 
3A/4B – vítěz 2B/5C (PU2); 1B – vítěz 4A/4C (PU3); 1C – vítěz 3B/5A (PU4); vítěz 2A/2-6M – vítěz 
2C/1-6M (PU5); 1D – vítěz 3E/4D (PU6); vítěz 2D/5E – vítěz 2E/5D (PU7) a 1E – vítěz 3D/4E (PU8); 



 

V sériích 3. kola se střetnou vítězové sérií 2. kola takto: vítěz PU1 – vítěz PU2 (označení série 
3PUA); vítěz PU3 – vítěz PU4 (označení série 3PUB); vítěz PU5 – vítěz PU6 (označení série 
3PUC); vítěz PU7 – vítěz PU8 (označení série 3PUD). 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v PU soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 

době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže. Play-up v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítězové sérií 3. kola PU postupují přímo do NL, poražení v sériích 3. kola PU hrají baráž NL; 

Sestup: 
11. a 12. družstvo v každé skupině a dále čtyři nejhorší družstva na 10. místě (celkem 14 družstev) 
sestupují do Regionální ligy; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 
Hracím dnem 5. utkání sérií 1. kola play-up je úterý 11. nebo středa 12. 3. 2025. Hracím dnem 5. 
utkání sérií 2. kola play-up je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií 3. kola 
play-up je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 



 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč 

Startovné: 
15 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
900,- Kč ZČ, 1 100,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži a ženy (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
Účastník Divize je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve třech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. Po vstřelené brance mohou na hřiště 
vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání Divize v min. počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou 
kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit 
se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod 
dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Divize 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 



 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 
a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 

bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 

míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 
- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 
- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 

nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 
- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 

mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 
- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 
- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 
- hrací míče, vždy minimálně 3; 
- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 
- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 
- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 

ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 
- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 
- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 
i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 

mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 



 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 
- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 
- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 
- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 
- počet diváků přítomných na utkání; 
- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – Divize – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže a logo soupeře. 

3. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

4. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

5. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

6. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



Rozpis utkání Divize - skupina A 2024 - 2025

základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM4-A001 1 15.9 Florbal Děčín FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A002 1 15.9 Sokol Rudná SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A003 1 14.9 Florbal Chomutov B USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A004 1 15.9 TJ Lokomotiva Louny FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A005 1 15.9 FbC Barracudas Slaný Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A006 1 14.9 Floorball Club FALCON ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH V Aleji Lysá n/L

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM4-A007 2 21.9 FBC Česká Lípa B ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A008 2 22.9 Kralupy Wolves Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A009 2 22.9 FBC DDM Kati Kadaň FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A010 2 21.9 USK Akademik Cheb TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A011 2 21.9 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A012 2 22.9 Florbal Děčín Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM4-A013 3 29.9 Sokol Rudná FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A014 3 28.9 Florbal Chomutov B Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A015 3 29.9 TJ Lokomotiva Louny SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A016 3 29.9 FbC Barracudas Slaný USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A017 3 28.9 Floorball Club FALCON FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A018 3 28.9 ACEMA Sparta Praha U23 B Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM4-A019 4 6.10 FBC Česká Lípa B Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A020 4 6.10 FBC DDM Kati Kadaň ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A021 4 6.10 USK Akademik Cheb Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A022 4 5.10 SK BIVOJ LITVÍNOV FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A023 4 5.10 Florbal Děčín TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A024 4 6.10 Sokol Rudná Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM4-A025 5 12.10 Florbal Chomutov B FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A026 5 13.10 Sokol Rudná TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A027 5 13.10 FbC Barracudas Slaný Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A028 5 12.10 Floorball Club FALCON SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A029 5 12.10 ACEMA Sparta Praha U23 B USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A030 5 13.10 Kralupy Wolves FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM4-A031 6 19.10 FBC Česká Lípa B FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A032 6 19.10 USK Akademik Cheb Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A033 6 19.10 SK BIVOJ LITVÍNOV ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A034 6 20.10 Florbal Děčín Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A035 6 19.10 Sokol Rudná FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A036 6 19.10 Florbal Chomutov B TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM4-A037 7 27.10 TJ Lokomotiva Louny FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A038 7 28.10 FbC Barracudas Slaný Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A039 7 26.10 Floorball Club FALCON Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A040 7 26.10 ACEMA Sparta Praha U23 B Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A041 7 27.10 Kralupy Wolves SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A042 7 26.10 FBC DDM Kati Kadaň USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM4-A043 8 3.11 FBC Česká Lípa B USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A044 8 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A045 8 3.11 Florbal Děčín Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A046 8 3.11 Sokol Rudná ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A047 8 2.11 Florbal Chomutov B Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A048 8 3.11 TJ Lokomotiva Louny FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

9. kolo 9. až 10. listopad 2024

8XM4-A049 9 10.11 FbC Barracudas Slaný FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A050 9 9.11 Floorball Club FALCON TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A051 9 9.11 ACEMA Sparta Praha U23 B Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A052 9 10.11 Kralupy Wolves Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A053 9 9.11 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A054 9 10.11 USK Akademik Cheb SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM4-A055 10 17.11 FBC Česká Lípa B SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A056 10 17.11 Florbal Děčín USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A057 10 17.11 Sokol Rudná FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A058 10 16.11 Florbal Chomutov B Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A059 10 17.11 TJ Lokomotiva Louny ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A060 10 17.11 FbC Barracudas Slaný Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM4-A061 11 23.11 FBC Česká Lípa B Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A062 11 23.11 ACEMA Sparta Praha U23 B FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B UNYP ARENA

8XM4-A063 11 24.11 Kralupy Wolves TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A064 11 23.11 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A065 11 24.11 USK Akademik Cheb Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A066 11 23.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov



Rozpis utkání Divize - skupina A 2024 - 2025

základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM4-A067 12 1.12 ACEMA Sparta Praha U23 B FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A068 12 30.11 Floorball Club FALCON Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A069 12 1.12 FbC Barracudas Slaný FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A070 12 30.11 TJ Lokomotiva Louny USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A071 12 30.11 Florbal Chomutov B SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A072 12 1.12 Sokol Rudná Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM4-A073 13 7.12 FBC Česká Lípa B Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A074 13 8.12 Florbal Děčín Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A075 13 7.12 SK BIVOJ LITVÍNOV TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A076 13 8.12 USK Akademik Cheb FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A077 13 7.12 FBC DDM Kati Kadaň Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A078 13 8.12 Kralupy Wolves ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM4-A079 14 15.12 Kralupy Wolves FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A080 14 15.12 ACEMA Sparta Praha U23 B FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A081 14 14.12 Floorball Club FALCON USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A082 14 14.12 FbC Barracudas Slaný SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A083 14 14.12 TJ Lokomotiva Louny Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A084 14 14.12 Florbal Chomutov B Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM4-A085 15 22.12 FBC Česká Lípa B Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A086 15 21.12 TJ Lokomotiva Louny Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A087 15 22.12 Florbal Děčín FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A088 15 21.12 SK BIVOJ LITVÍNOV Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A089 15 21.12 USK Akademik Cheb ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A090 15 21.12 FBC DDM Kati Kadaň Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM4-A091 16 11.1 FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A092 16 12.1 Kralupy Wolves USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A093 16 12.1 ACEMA Sparta Praha U23 B SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A094 16 11.1 Floorball Club FALCON Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A095 16 12.1 FbC Barracudas Slaný Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A096 16 12.1 TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM4-A097 17 19.1 FBC Česká Lípa B TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A098 17 18.1 Florbal Chomutov B FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A099 17 18.1 Sokol Rudná Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A100 17 19.1 Florbal Děčín ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A101 17 19.1 SK BIVOJ LITVÍNOV Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A102 17 19.1 USK Akademik Cheb FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM4-A103 18 26.1 USK Akademik Cheb FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A104 18 25.1 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A105 18 26.1 Kralupy Wolves Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A106 18 26.1 ACEMA Sparta Praha U23 B Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A107 18 25.1 Floorball Club FALCON Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A108 18 26.1 FbC Barracudas Slaný TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

19. kolo 1. až 2. únor 2025

8XM4-A109 19 2.2 FBC Česká Lípa B FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A110 19 1.2 TJ Lokomotiva Louny Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A111 19 1.2 Florbal Chomutov B ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A112 19 1.2 Sokol Rudná Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A113 19 2.2 Florbal Děčín FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XM4-A114 19 1.2 SK BIVOJ LITVÍNOV USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM4-A115 20 9.2 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A116 20 9.2 USK Akademik Cheb Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A117 20 8.2 FBC DDM Kati Kadaň Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A118 20 9.2 Kralupy Wolves Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A119 20 9.2 ACEMA Sparta Praha U23 B TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov

8XM4-A120 20 8.2 Floorball Club FALCON FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM4-A121 21 15.2 Floorball Club FALCON FBC Česká Lípa B : (  :  ,  :  ,  :  ) Floorball Club FALCON SH ZŠ Palachova Brandýs n. L.

8XM4-A122 21 16.2 FbC Barracudas Slaný ACEMA Sparta Praha U23 B : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XM4-A123 21 16.2 TJ Lokomotiva Louny Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

8XM4-A124 21 15.2 Florbal Chomutov B FBC DDM Kati Kadaň : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov

8XM4-A125 21 15.2 Sokol Rudná USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Rudná SH ZŠ Rudná

8XM4-A126 21 16.2 Florbal Děčín SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM4-A127 22 23.2 FBC Česká Lípa B Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa B SH Česká Lípa

8XM4-A128 22 22.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Sokol Rudná : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XM4-A129 22 22.2 USK Akademik Cheb Florbal Chomutov B : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XM4-A130 22 22.2 FBC DDM Kati Kadaň TJ Lokomotiva Louny : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XM4-A131 22 23.2 Kralupy Wolves FbC Barracudas Slaný : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XM4-A132 22 22.2 ACEMA Sparta Praha U23 B Floorball Club FALCON : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha U23 B Arena Barrandov



Rozpis utkání Divize - skupina A 2024 - 2025

nadstavba - 1. kolo play-up

1. kolo - 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM4-P101 1 1.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P102 1 1.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P103 1 1.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P104 1 1.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P105 1 1.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P106 1 1.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P107 1 1.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P108 1 1.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P109 1 1.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P110 1 1.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P111 1 1.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM4-P112 2 2.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P113 2 2.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P114 2 2.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P115 2 2.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P116 2 2.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P117 2 2.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P118 2 2.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P119 2 2.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P120 2 2.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P121 2 2.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P122 2 2.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM4-P123 3 8.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P124 3 8.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P125 3 8.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P126 3 8.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P127 3 8.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P128 3 8.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P129 3 8.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P130 3 8.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P131 3 8.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P132 3 8.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P133 3 8.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM4-P134 4 9.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P135 4 9.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P136 4 9.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P137 4 9.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P138 4 9.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P139 4 9.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P140 4 9.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P141 4 9.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P142 4 9.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P143 4 9.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P144 4 9.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM4-P145 5 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P146 5 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P147 5 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P148 5 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P149 5 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P150 5 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P151 5 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P152 5 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P153 5 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P154 5 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P155 5 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D



Rozpis utkání Divize - skupina A 2024 - 2025

nadstavba - 2. kolo play-up

2. kolo - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM4-P156 1PU1 15.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P157 1PU2 15.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P158 1PU3 15.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P159 1PU4 15.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P160 1PU5 15.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P161 1PU6 15.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P162 1PU7 15.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P163 1PU8 15.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM4-P164 2PU1 16.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P165 2PU2 16.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P166 2PU3 16.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P167 2PU4 16.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P168 2PU5 16.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P169 2PU6 16.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P170 2PU7 16.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P171 2PU8 16.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM4-P172 3PU1 22.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P173 3PU2 22.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P174 3PU3 22.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P175 3PU4 22.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P176 3PU5 22.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P177 3PU6 22.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P178 3PU7 22.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P179 3PU8 22.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM4-P180 4PU1 23.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P181 4PU2 23.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P182 4PU3 23.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P183 4PU4 23.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P184 4PU5 23.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P185 4PU6 23.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P186 4PU7 23.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P187 4PU8 23.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM4-P188 5PU1 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P189 5PU2 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P190 5PU3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P191 5PU4 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P192 5PU5 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P193 5PU6 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P194 5PU7 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P195 5PU8 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

nadstavba - 3. kolo play-up

3. kolo - 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM4-P196 3PUA1 29.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P197 3PUB1 29.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P198 3PUC1 29.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P199 3PUD1 29.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM4-P200 3PUA2 30.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P201 3PUB2 30.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P202 3PUC2 30.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P203 3PUD2 30.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM4-P204 3PUA3 5.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P205 3PUB3 5.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P206 3PUC3 5.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P207 3PUD3 5.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM4-P208 3PUA4 6.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P209 3PUB4 6.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P210 3PUC4 6.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P211 3PUD4 6.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM4-P212 3PUA5 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P213 3PUB5 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P214 3PUC5 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P215 3PUD5 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7



 

Předpis soutěže Divize – skupina B – 8XM4-B pro ročník 2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášením družstva do Divize akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do konkrétní skupiny, 
ale do soutěže jako celku. Divize se účastní 60 družstev, která jsou po zkompletování všech 
účastníků rozdělena do pěti stejně početných skupin. Rozdělení je provedeno na základě 
geografického rozložení na mapě ČR tak, aby s ohledem na všechny účastníky soutěže byly 
optimalizovány celkové dojezdové vzdálenosti. Za polohu oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; 
za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-up (PU) hraje pět nejvýše postavených družstev z každé skupiny a dvě nejlepší družstva 
ze šestých nejvýše postavených družstev (jde o redukovanou tabulku bez B-družstev), které mají 
právo v sezóně 2025/2026 hrát Národní ligu (NL); nejvýše postavené družstvo z každé skupiny 
postupuje do 2. kola play-up. Play-up hraje 27 družstev a hraje se na tři kola. Série play-up se hrají 
na tři vítězná utkání, 1. 2. a 5. utkání na hřišti lépe postaveného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na 
hřišti hůře postaveného družstva po ZČ. Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na 
stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), toto 
ustanovení se obdobně využije při určení nejlepších družstev ze šestých nejvýše postavených a při 
určení čtyř nejhorších družstev na 10. místě, která sestoupí. 

Pro série 1. kola jsou dvojice tvořeny takto: 3C–5B;3A–4B; 2B–5C; 4A–4C; 3B–5A; 2A–2/6M; 2C–
1/6M; 3E–4D; 2D–5E; 2E–5D; 3D–4E. 

V sériích 2. kola se střetnou vítězové sérií 1. kola takto: 1A – vítěz 3C/5B (označení série PU1); vítěz 
3A/4B – vítěz 2B/5C (PU2); 1B – vítěz 4A/4C (PU3); 1C – vítěz 3B/5A (PU4); vítěz 2A/2-6M – vítěz 
2C/1-6M (PU5); 1D – vítěz 3E/4D (PU6); vítěz 2D/5E – vítěz 2E/5D (PU7) a 1E – vítěz 3D/4E (PU8); 



 

V sériích 3. kola se střetnou vítězové sérií 2. kola takto: vítěz PU1 – vítěz PU2 (označení série 
3PUA); vítěz PU3 – vítěz PU4 (označení série 3PUB); vítěz PU5 – vítěz PU6 (označení série 
3PUC); vítěz PU7 – vítěz PU8 (označení série 3PUD). 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v PU soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 

době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže. Play-up v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítězové sérií 3. kola PU postupují přímo do NL, poražení v sériích 3. kola PU hrají baráž NL; 

Sestup: 
11. a 12. družstvo v každé skupině a dále čtyři nejhorší družstva na 10. místě (celkem 14 družstev) 
sestupují do Regionální ligy; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 
Hracím dnem 5. utkání sérií 1. kola play-up je úterý 11. nebo středa 12. 3. 2025. Hracím dnem 5. 
utkání sérií 2. kola play-up je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií 3. kola 
play-up je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 



 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč 

Startovné: 
15 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
900,- Kč ZČ, 1 100,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži a ženy (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
Účastník Divize je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve třech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. Po vstřelené brance mohou na hřiště 
vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání Divize v min. počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou 
kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit 
se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod 
dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Divize 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 



 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 
a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 

bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 

míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 
- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 
- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 

nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 
- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 

mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 
- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 
- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 
- hrací míče, vždy minimálně 3; 
- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 
- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 
- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 

ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 
- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 
- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 
i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 

mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 



 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 
- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 
- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 
- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 
- počet diváků přítomných na utkání; 
- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – Divize – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže a logo soupeře. 

3. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

4. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

5. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

6. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



Rozpis utkání Divize - skupina B 2024 - 2025

základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM4-B001 1 14.9 SPORT CLUB Klatovy ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B002 1 14.9 TJ Sokol Dobříš 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B003 1 14.9 FBC Slavia Praha SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B004 1 15.9 FBC ROKYCANY FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B005 1 15.9 Fbc Strakonice Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B006 1 14.9 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM4-B007 2 22.9 ATT Gorily Plzeň FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B008 2 21.9 Panthers Praha Boys U23 TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B009 2 21.9 FBC Spartak Kaplice Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B010 2 22.9 SK Florbal Benešov FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B011 2 22.9 1. FbK Tábor FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B012 2 21.9 SPORT CLUB Klatovy TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM4-B013 3 29.9 TJ Sokol Dobříš ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B014 3 29.9 FBC Slavia Praha SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B015 3 29.9 FBC ROKYCANY 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B016 3 29.9 Fbc Strakonice SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B017 3 29.9 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B018 3 28.9 FBŠ SLAVIA Plzeň B Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM4-B019 4 6.10 ATT Gorily Plzeň Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B020 4 5.10 FBC Spartak Kaplice FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B021 4 6.10 SK Florbal Benešov TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B022 4 5.10 1. FbK Tábor Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B023 4 5.10 SPORT CLUB Klatovy FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B024 4 5.10 TJ Sokol Dobříš FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM4-B025 5 13.10 FBC Slavia Praha ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B026 5 12.10 FBC ROKYCANY TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B027 5 13.10 Fbc Strakonice SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B028 5 12.10 TJ Sokol Královské Vinohrady B 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B029 5 12.10 FBŠ SLAVIA Plzeň B SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B030 5 12.10 Panthers Praha Boys U23 FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM4-B031 6 20.10 ATT Gorily Plzeň FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B032 6 20.10 SK Florbal Benešov Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B033 6 19.10 1. FbK Tábor FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B034 6 19.10 SPORT CLUB Klatovy TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B035 6 20.10 TJ Sokol Dobříš Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B036 6 19.10 FBC Slavia Praha FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM4-B037 7 27.10 FBC ROKYCANY ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B038 7 27.10 Fbc Strakonice FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B039 7 26.10 TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B040 7 26.10 FBŠ SLAVIA Plzeň B SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B041 7 26.10 Panthers Praha Boys U23 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B042 7 26.10 FBC Spartak Kaplice SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM4-B043 8 3.11 ATT Gorily Plzeň SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B044 8 2.11 1. FbK Tábor FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B045 8 2.11 SPORT CLUB Klatovy Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B046 8 3.11 TJ Sokol Dobříš FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B047 8 2.11 FBC Slavia Praha TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B048 8 3.11 FBC ROKYCANY Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

9. kolo 9. až 10. listopad 2024

8XM4-B049 9 9.11 Fbc Strakonice ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B050 9 9.11 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B051 9 9.11 FBŠ SLAVIA Plzeň B FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B052 9 9.11 Panthers Praha Boys U23 TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B053 9 9.11 FBC Spartak Kaplice SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B054 9 9.11 SK Florbal Benešov 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM4-B055 10 17.11 ATT Gorily Plzeň 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B056 10 16.11 SPORT CLUB Klatovy SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B057 10 16.11 TJ Sokol Dobříš FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B058 10 17.11 FBC Slavia Praha Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B059 10 16.11 FBC ROKYCANY FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B060 10 17.11 Fbc Strakonice TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM4-B061 11 24.11 ATT Gorily Plzeň TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B062 11 24.11 FBŠ SLAVIA Plzeň B Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B063 11 23.11 Panthers Praha Boys U23 FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B064 11 23.11 FBC Spartak Kaplice FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B065 11 24.11 SK Florbal Benešov TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B066 11 23.11 1. FbK Tábor SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor



Rozpis utkání Divize - skupina B 2024 - 2025

základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM4-B067 12 30.11 FBŠ SLAVIA Plzeň B ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B068 12 30.11 TJ Sokol Královské Vinohrady B Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B069 12 1.12 Fbc Strakonice FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B070 12 1.12 FBC ROKYCANY SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B071 12 30.11 FBC Slavia Praha 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B072 12 30.11 TJ Sokol Dobříš SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM4-B073 13 8.12 ATT Gorily Plzeň TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B074 13 7.12 SPORT CLUB Klatovy FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B075 13 7.12 1. FbK Tábor FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B076 13 8.12 SK Florbal Benešov Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B077 13 7.12 FBC Spartak Kaplice TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B078 13 7.12 Panthers Praha Boys U23 FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM4-B079 14 14.12 Panthers Praha Boys U23 ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B080 14 14.12 FBŠ SLAVIA Plzeň B FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B081 14 14.12 TJ Sokol Královské Vinohrady B SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B082 14 15.12 Fbc Strakonice 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B083 14 15.12 FBC ROKYCANY SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B084 14 14.12 FBC Slavia Praha TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM4-B085 15 22.12 ATT Gorily Plzeň FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B086 15 21.12 TJ Sokol Dobříš FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B087 15 21.12 SPORT CLUB Klatovy Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B088 15 21.12 1. FbK Tábor TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B089 15 22.12 SK Florbal Benešov FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B090 15 21.12 FBC Spartak Kaplice Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM4-B091 16 11.1 FBC Spartak Kaplice ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B092 16 12.1 Panthers Praha Boys U23 SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B093 16 11.1 FBŠ SLAVIA Plzeň B 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B094 16 11.1 TJ Sokol Královské Vinohrady B SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B095 16 11.1 Fbc Strakonice TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B096 16 12.1 FBC ROKYCANY FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM4-B097 17 19.1 ATT Gorily Plzeň FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B098 17 19.1 FBC Slavia Praha Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B099 17 19.1 TJ Sokol Dobříš TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B100 17 18.1 SPORT CLUB Klatovy FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B101 17 18.1 1. FbK Tábor Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B102 17 19.1 SK Florbal Benešov FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM4-B103 18 25.1 SK Florbal Benešov ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B104 18 25.1 FBC Spartak Kaplice 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B105 18 25.1 Panthers Praha Boys U23 SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B106 18 25.1 FBŠ SLAVIA Plzeň B TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B107 18 25.1 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B108 18 25.1 Fbc Strakonice FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

19. kolo 1. až 2. únor 2025

8XM4-B109 19 2.2 ATT Gorily Plzeň Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B110 19 2.2 FBC ROKYCANY TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B111 19 1.2 FBC Slavia Praha FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B112 19 1.2 TJ Sokol Dobříš Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B113 19 1.2 SPORT CLUB Klatovy FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XM4-B114 19 1.2 1. FbK Tábor SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM4-B115 20 8.2 1. FbK Tábor ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B116 20 9.2 SK Florbal Benešov SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B117 20 8.2 FBC Spartak Kaplice TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B118 20 8.2 Panthers Praha Boys U23 FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B119 20 9.2 FBŠ SLAVIA Plzeň B FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň

8XM4-B120 20 8.2 TJ Sokol Královské Vinohrady B Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM4-B121 21 15.2 TJ Sokol Královské Vinohrady B ATT Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Vinohrady

8XM4-B122 21 16.2 Fbc Strakonice FBŠ SLAVIA Plzeň B : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XM4-B123 21 15.2 FBC ROKYCANY Panthers Praha Boys U23 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ROKYCANY HK Rokycany

8XM4-B124 21 16.2 FBC Slavia Praha FBC Spartak Kaplice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XM4-B125 21 16.2 TJ Sokol Dobříš SK Florbal Benešov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dobříš SH Dobříš

8XM4-B126 21 15.2 SPORT CLUB Klatovy 1. FbK Tábor : (  :  ,  :  ,  :  ) SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM4-B127 22 23.2 ATT Gorily Plzeň SPORT CLUB Klatovy : (  :  ,  :  ,  :  ) ATT Gorily Plzeň Area D

8XM4-B128 22 22.2 1. FbK Tábor TJ Sokol Dobříš : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XM4-B129 22 23.2 SK Florbal Benešov FBC Slavia Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov

8XM4-B130 22 22.2 FBC Spartak Kaplice FBC ROKYCANY : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Kaplice SH Bělidlo Kaplice

8XM4-B131 22 22.2 Panthers Praha Boys U23 Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha Boys U23 SH ZŠ Rudná

8XM4-B132 22 23.2 FBŠ SLAVIA Plzeň B TJ Sokol Královské Vinohrady B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň B Slavia VŠ Plzeň



Rozpis utkání Divize - skupina B 2024 - 2025

nadstavba - 1. kolo play-up

1. kolo - 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM4-P101 1 1.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P102 1 1.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P103 1 1.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P104 1 1.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P105 1 1.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P106 1 1.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P107 1 1.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P108 1 1.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P109 1 1.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P110 1 1.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P111 1 1.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM4-P112 2 2.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P113 2 2.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P114 2 2.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P115 2 2.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P116 2 2.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P117 2 2.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P118 2 2.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P119 2 2.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P120 2 2.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P121 2 2.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P122 2 2.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM4-P123 3 8.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P124 3 8.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P125 3 8.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P126 3 8.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P127 3 8.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P128 3 8.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P129 3 8.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P130 3 8.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P131 3 8.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P132 3 8.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P133 3 8.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM4-P134 4 9.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P135 4 9.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P136 4 9.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P137 4 9.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P138 4 9.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P139 4 9.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P140 4 9.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P141 4 9.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P142 4 9.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P143 4 9.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P144 4 9.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM4-P145 5 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P146 5 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P147 5 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P148 5 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P149 5 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P150 5 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P151 5 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P152 5 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P153 5 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P154 5 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P155 5 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D



Rozpis utkání Divize - skupina B 2024 - 2025

nadstavba - 2. kolo play-up

2. kolo - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM4-P156 1PU1 15.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P157 1PU2 15.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P158 1PU3 15.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P159 1PU4 15.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P160 1PU5 15.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P161 1PU6 15.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P162 1PU7 15.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P163 1PU8 15.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM4-P164 2PU1 16.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P165 2PU2 16.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P166 2PU3 16.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P167 2PU4 16.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P168 2PU5 16.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P169 2PU6 16.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P170 2PU7 16.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P171 2PU8 16.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM4-P172 3PU1 22.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P173 3PU2 22.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P174 3PU3 22.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P175 3PU4 22.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P176 3PU5 22.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P177 3PU6 22.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P178 3PU7 22.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P179 3PU8 22.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM4-P180 4PU1 23.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P181 4PU2 23.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P182 4PU3 23.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P183 4PU4 23.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P184 4PU5 23.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P185 4PU6 23.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P186 4PU7 23.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P187 4PU8 23.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM4-P188 5PU1 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P189 5PU2 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P190 5PU3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P191 5PU4 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P192 5PU5 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P193 5PU6 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P194 5PU7 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P195 5PU8 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

nadstavba - 3. kolo play-up

3. kolo - 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM4-P196 3PUA1 29.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P197 3PUB1 29.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P198 3PUC1 29.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P199 3PUD1 29.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM4-P200 3PUA2 30.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P201 3PUB2 30.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P202 3PUC2 30.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P203 3PUD2 30.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM4-P204 3PUA3 5.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P205 3PUB3 5.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P206 3PUC3 5.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P207 3PUD3 5.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM4-P208 3PUA4 6.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P209 3PUB4 6.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P210 3PUC4 6.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P211 3PUD4 6.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM4-P212 3PUA5 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P213 3PUB5 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P214 3PUC5 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P215 3PUD5 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7



 

Předpis soutěže Divize – skupina C – 8XM4-C pro ročník 2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášením družstva do Divize akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do konkrétní skupiny, 
ale do soutěže jako celku. Divize se účastní 60 družstev, která jsou po zkompletování všech 
účastníků rozdělena do pěti stejně početných skupin. Rozdělení je provedeno na základě 
geografického rozložení na mapě ČR tak, aby s ohledem na všechny účastníky soutěže byly 
optimalizovány celkové dojezdové vzdálenosti. Za polohu oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; 
za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-up (PU) hraje pět nejvýše postavených družstev z každé skupiny a dvě nejlepší družstva 
ze šestých nejvýše postavených družstev (jde o redukovanou tabulku bez B-družstev), které mají 
právo v sezóně 2025/2026 hrát Národní ligu (NL); nejvýše postavené družstvo z každé skupiny 
postupuje do 2. kola play-up. Play-up hraje 27 družstev a hraje se na tři kola. Série play-up se hrají 
na tři vítězná utkání, 1. 2. a 5. utkání na hřišti lépe postaveného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na 
hřišti hůře postaveného družstva po ZČ. Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na 
stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), toto 
ustanovení se obdobně využije při určení nejlepších družstev ze šestých nejvýše postavených a při 
určení čtyř nejhorších družstev na 10. místě, která sestoupí. 

Pro série 1. kola jsou dvojice tvořeny takto: 3C–5B;3A–4B; 2B–5C; 4A–4C; 3B–5A; 2A–2/6M; 2C–
1/6M; 3E–4D; 2D–5E; 2E–5D; 3D–4E. 

V sériích 2. kola se střetnou vítězové sérií 1. kola takto: 1A – vítěz 3C/5B (označení série PU1); vítěz 
3A/4B – vítěz 2B/5C (PU2); 1B – vítěz 4A/4C (PU3); 1C – vítěz 3B/5A (PU4); vítěz 2A/2-6M – vítěz 
2C/1-6M (PU5); 1D – vítěz 3E/4D (PU6); vítěz 2D/5E – vítěz 2E/5D (PU7) a 1E – vítěz 3D/4E (PU8); 



 

V sériích 3. kola se střetnou vítězové sérií 2. kola takto: vítěz PU1 – vítěz PU2 (označení série 
3PUA); vítěz PU3 – vítěz PU4 (označení série 3PUB); vítěz PU5 – vítěz PU6 (označení série 
3PUC); vítěz PU7 – vítěz PU8 (označení série 3PUD). 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v PU soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 

době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže. Play-up v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítězové sérií 3. kola PU postupují přímo do NL, poražení v sériích 3. kola PU hrají baráž NL; 

Sestup: 
11. a 12. družstvo v každé skupině a dále čtyři nejhorší družstva na 10. místě (celkem 14 družstev) 
sestupují do Regionální ligy; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 
Hracím dnem 5. utkání sérií 1. kola play-up je úterý 11. nebo středa 12. 3. 2025. Hracím dnem 5. 
utkání sérií 2. kola play-up je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií 3. kola 
play-up je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 



 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč 

Startovné: 
15 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
900,- Kč ZČ, 1 100,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži a ženy (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
Účastník Divize je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve třech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. Po vstřelené brance mohou na hřiště 
vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání Divize v min. počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou 
kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit 
se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod 
dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Divize 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 



 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 
a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 

bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 

míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 
- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 
- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 

nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 
- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 

mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 
- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 
- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 
- hrací míče, vždy minimálně 3; 
- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 
- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 
- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 

ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 
- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 
- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 
i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 

mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 



 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 
- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 
- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 
- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 
- počet diváků přítomných na utkání; 
- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – Divize – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže a logo soupeře. 

3. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

4. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

5. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

6. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



Rozpis utkání Divize - skupina C 2024 - 2025

základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM4-C001 1 14.9 FbC Hradec Králové B T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C002 1 14.9 FBC Trutnov Šelma (DTJ) Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C003 1 15.9 FBŠ Všestary T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C004 1 14.9 Orel Rtyně v Podkrkonoší Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C005 1 14.9 TJ Sokol Dvůr Králové nL FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C006 1 14.9 Florbalová akademie MB FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM4-C007 2 22.9 T.K.S. TJ Sokol Koberovy FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C008 2 21.9 FBC Dobruška Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C009 2 21.9 Finance Novák FBK Jičín TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C010 2 21.9 T.K.S. TJ Turnov Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C011 2 22.9 Florbal Primátor Náchod B FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C012 2 21.9 FbC Hradec Králové B FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM4-C013 3 28.9 FBC Trutnov Šelma (DTJ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C014 3 29.9 FBŠ Všestary FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C015 3 28.9 Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C016 3 28.9 TJ Sokol Dvůr Králové nL T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C017 3 29.9 Florbalová akademie MB Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C018 3 28.9 FLORBAL JABLONEC FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC SH Tanvald

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM4-C019 4 6.10 T.K.S. TJ Sokol Koberovy FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C020 4 6.10 Finance Novák FBK Jičín FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C021 4 5.10 T.K.S. TJ Turnov Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C022 4 6.10 Florbal Primátor Náchod B TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C023 4 5.10 FbC Hradec Králové B Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C024 4 5.10 FBC Trutnov Šelma (DTJ) FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM4-C025 5 13.10 FBŠ Všestary T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C026 5 12.10 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C027 5 12.10 TJ Sokol Dvůr Králové nL FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C028 5 12.10 Florbalová akademie MB Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C029 5 12.10 FLORBAL JABLONEC T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC SH Tanvald

8XM4-C030 5 12.10 FBC Dobruška Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM4-C031 6 20.10 T.K.S. TJ Sokol Koberovy Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C032 6 19.10 T.K.S. TJ Turnov FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C033 6 20.10 Florbal Primátor Náchod B FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C034 6 19.10 FbC Hradec Králové B Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C035 6 19.10 FBC Trutnov Šelma (DTJ) TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C036 6 20.10 FBŠ Všestary Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM4-C037 7 26.10 Orel Rtyně v Podkrkonoší T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C038 7 26.10 TJ Sokol Dvůr Králové nL FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C039 7 26.10 Florbalová akademie MB FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C040 7 26.10 FLORBAL JABLONEC FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC SH Tanvald

8XM4-C041 7 26.10 FBC Dobruška Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C042 7 28.10 Finance Novák FBK Jičín T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM4-C043 8 3.11 T.K.S. TJ Sokol Koberovy T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C044 8 2.11 Florbal Primátor Náchod B Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C045 8 2.11 FbC Hradec Králové B FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C046 8 2.11 FBC Trutnov Šelma (DTJ) FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C047 8 3.11 FBŠ Všestary Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C048 8 2.11 Orel Rtyně v Podkrkonoší TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

9. kolo 9. až 10. listopad 2024

8XM4-C049 9 9.11 TJ Sokol Dvůr Králové nL T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C050 9 9.11 Florbalová akademie MB Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C051 9 9.11 FLORBAL JABLONEC FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XM4-C052 9 9.11 FBC Dobruška FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C053 9 10.11 Finance Novák FBK Jičín FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C054 9 9.11 T.K.S. TJ Turnov Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM4-C055 10 16.11 T.K.S. TJ Sokol Koberovy Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C056 10 16.11 FbC Hradec Králové B T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C057 10 16.11 FBC Trutnov Šelma (DTJ) Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C058 10 17.11 FBŠ Všestary FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C059 10 16.11 Orel Rtyně v Podkrkonoší FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C060 10 16.11 TJ Sokol Dvůr Králové nL Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM4-C061 11 23.11 T.K.S. TJ Sokol Koberovy Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C062 11 23.11 FLORBAL JABLONEC TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XM4-C063 11 24.11 FBC Dobruška Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C064 11 24.11 Finance Novák FBK Jičín FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C065 11 23.11 T.K.S. TJ Turnov FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C066 11 24.11 Florbal Primátor Náchod B FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod



Rozpis utkání Divize - skupina C 2024 - 2025

základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM4-C067 12 30.11 FLORBAL JABLONEC T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC SH Tanvald

8XM4-C068 12 1.12 Florbalová akademie MB FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C069 12 30.11 TJ Sokol Dvůr Králové nL Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C070 12 30.11 Orel Rtyně v Podkrkonoší T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C071 12 1.12 FBŠ Všestary Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C072 12 30.11 FBC Trutnov Šelma (DTJ) FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM4-C073 13 8.12 T.K.S. TJ Sokol Koberovy FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C074 13 8.12 FbC Hradec Králové B FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C075 13 8.12 Florbal Primátor Náchod B Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C076 13 7.12 T.K.S. TJ Turnov TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C077 13 8.12 Finance Novák FBK Jičín Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C078 13 7.12 FBC Dobruška FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM4-C079 14 14.12 FBC Dobruška T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C080 14 14.12 FLORBAL JABLONEC Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XM4-C081 14 15.12 Florbalová akademie MB T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C082 14 14.12 TJ Sokol Dvůr Králové nL Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C083 14 14.12 Orel Rtyně v Podkrkonoší FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C084 14 15.12 FBŠ Všestary FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM4-C085 15 22.12 T.K.S. TJ Sokol Koberovy FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C086 15 21.12 FBC Trutnov Šelma (DTJ) Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C087 15 22.12 FbC Hradec Králové B TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C088 15 22.12 Florbal Primátor Náchod B Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C089 15 21.12 T.K.S. TJ Turnov FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C090 15 21.12 Finance Novák FBK Jičín FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM4-C091 16 11.1 Finance Novák FBK Jičín T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C092 16 11.1 FBC Dobruška T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C093 16 11.1 FLORBAL JABLONEC Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XM4-C094 16 11.1 Florbalová akademie MB FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C095 16 11.1 TJ Sokol Dvůr Králové nL FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C096 16 11.1 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM4-C097 17 18.1 T.K.S. TJ Sokol Koberovy Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C098 17 19.1 FBŠ Všestary TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C099 17 18.1 FBC Trutnov Šelma (DTJ) Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C100 17 18.1 FbC Hradec Králové B FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

8XM4-C101 17 19.1 Florbal Primátor Náchod B FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C102 17 18.1 T.K.S. TJ Turnov Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM4-C103 18 25.1 T.K.S. TJ Turnov T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C104 18 26.1 Finance Novák FBK Jičín Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C105 18 25.1 FBC Dobruška FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C106 18 25.1 FLORBAL JABLONEC FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XM4-C107 18 25.1 Florbalová akademie MB FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C108 18 25.1 TJ Sokol Dvůr Králové nL Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

19. kolo 1. až 2. únor 2025

8XM4-C109 19 1.2 T.K.S. TJ Sokol Koberovy TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C110 19 1.2 Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C111 19 2.2 FBŠ Všestary FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C112 19 1.2 FBC Trutnov Šelma (DTJ) FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C113 19 1.2 FbC Hradec Králové B Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH ZŠ a MŠ Hr. Králové - Kukleny

8XM4-C114 19 2.2 Florbal Primátor Náchod B T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM4-C115 20 9.2 Florbal Primátor Náchod B T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C116 20 8.2 T.K.S. TJ Turnov FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C117 20 8.2 Finance Novák FBK Jičín FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C118 20 8.2 FBC Dobruška FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C119 20 8.2 FLORBAL JABLONEC Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XM4-C120 20 8.2 Florbalová akademie MB TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM4-C121 21 15.2 Florbalová akademie MB T.K.S. TJ Sokol Koberovy : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XM4-C122 21 15.2 TJ Sokol Dvůr Králové nL FLORBAL JABLONEC : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XM4-C123 21 16.2 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Dobruška : (  :  ,  :  ,  :  ) Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XM4-C124 21 16.2 FBŠ Všestary Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XM4-C125 21 15.2 FBC Trutnov Šelma (DTJ) T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Trutnov Šelma (DTJ) SH Gymnázium Trutnov

8XM4-C126 21 16.2 FbC Hradec Králové B Florbal Primátor Náchod B : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové B SH Předměřice n. L.

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM4-C127 22 23.2 T.K.S. TJ Sokol Koberovy FbC Hradec Králové B : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod

8XM4-C128 22 23.2 Florbal Primátor Náchod B FBC Trutnov Šelma (DTJ) : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod B SH TJ Náchod

8XM4-C129 22 22.2 T.K.S. TJ Turnov FBŠ Všestary : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH TJ Turnov

8XM4-C130 22 23.2 Finance Novák FBK Jičín Orel Rtyně v Podkrkonoší : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XM4-C131 22 22.2 FBC Dobruška TJ Sokol Dvůr Králové nL : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Dobruška SH Pulická Dobruška

8XM4-C132 22 22.2 FLORBAL JABLONEC Florbalová akademie MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.



Rozpis utkání Divize - skupina C 2024 - 2025

nadstavba - 1. kolo play-up

1. kolo - 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM4-P101 1 1.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P102 1 1.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P103 1 1.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P104 1 1.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P105 1 1.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P106 1 1.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P107 1 1.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P108 1 1.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P109 1 1.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P110 1 1.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P111 1 1.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM4-P112 2 2.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P113 2 2.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P114 2 2.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P115 2 2.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P116 2 2.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P117 2 2.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P118 2 2.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P119 2 2.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P120 2 2.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P121 2 2.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P122 2 2.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM4-P123 3 8.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P124 3 8.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P125 3 8.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P126 3 8.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P127 3 8.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P128 3 8.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P129 3 8.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P130 3 8.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P131 3 8.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P132 3 8.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P133 3 8.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM4-P134 4 9.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P135 4 9.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P136 4 9.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P137 4 9.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P138 4 9.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P139 4 9.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P140 4 9.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P141 4 9.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P142 4 9.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P143 4 9.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P144 4 9.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM4-P145 5 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P146 5 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P147 5 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P148 5 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P149 5 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P150 5 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P151 5 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P152 5 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P153 5 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P154 5 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P155 5 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D



Rozpis utkání Divize - skupina C 2024 - 2025

nadstavba - 2. kolo play-up

2. kolo - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM4-P156 1PU1 15.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P157 1PU2 15.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P158 1PU3 15.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P159 1PU4 15.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P160 1PU5 15.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P161 1PU6 15.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P162 1PU7 15.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P163 1PU8 15.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM4-P164 2PU1 16.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P165 2PU2 16.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P166 2PU3 16.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P167 2PU4 16.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P168 2PU5 16.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P169 2PU6 16.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P170 2PU7 16.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P171 2PU8 16.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM4-P172 3PU1 22.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P173 3PU2 22.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P174 3PU3 22.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P175 3PU4 22.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P176 3PU5 22.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P177 3PU6 22.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P178 3PU7 22.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P179 3PU8 22.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM4-P180 4PU1 23.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P181 4PU2 23.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P182 4PU3 23.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P183 4PU4 23.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P184 4PU5 23.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P185 4PU6 23.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P186 4PU7 23.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P187 4PU8 23.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM4-P188 5PU1 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P189 5PU2 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P190 5PU3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P191 5PU4 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P192 5PU5 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P193 5PU6 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P194 5PU7 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P195 5PU8 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

nadstavba - 3. kolo play-up

3. kolo - 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM4-P196 3PUA1 29.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P197 3PUB1 29.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P198 3PUC1 29.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P199 3PUD1 29.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM4-P200 3PUA2 30.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P201 3PUB2 30.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P202 3PUC2 30.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P203 3PUD2 30.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM4-P204 3PUA3 5.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P205 3PUB3 5.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P206 3PUC3 5.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P207 3PUD3 5.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM4-P208 3PUA4 6.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P209 3PUB4 6.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P210 3PUC4 6.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P211 3PUD4 6.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM4-P212 3PUA5 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P213 3PUB5 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P214 3PUC5 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P215 3PUD5 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7



 

Předpis soutěže Divize – skupina D – 8XM4-D pro ročník 2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášením družstva do Divize akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do konkrétní skupiny, 
ale do soutěže jako celku. Divize se účastní 60 družstev, která jsou po zkompletování všech 
účastníků rozdělena do pěti stejně početných skupin. Rozdělení je provedeno na základě 
geografického rozložení na mapě ČR tak, aby s ohledem na všechny účastníky soutěže byly 
optimalizovány celkové dojezdové vzdálenosti. Za polohu oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; 
za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-up (PU) hraje pět nejvýše postavených družstev z každé skupiny a dvě nejlepší družstva 
ze šestých nejvýše postavených družstev (jde o redukovanou tabulku bez B-družstev), které mají 
právo v sezóně 2025/2026 hrát Národní ligu (NL); nejvýše postavené družstvo z každé skupiny 
postupuje do 2. kola play-up. Play-up hraje 27 družstev a hraje se na tři kola. Série play-up se hrají 
na tři vítězná utkání, 1. 2. a 5. utkání na hřišti lépe postaveného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na 
hřišti hůře postaveného družstva po ZČ. Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na 
stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), toto 
ustanovení se obdobně využije při určení nejlepších družstev ze šestých nejvýše postavených a při 
určení čtyř nejhorších družstev na 10. místě, která sestoupí. 

Pro série 1. kola jsou dvojice tvořeny takto: 3C–5B;3A–4B; 2B–5C; 4A–4C; 3B–5A; 2A–2/6M; 2C–
1/6M; 3E–4D; 2D–5E; 2E–5D; 3D–4E. 

V sériích 2. kola se střetnou vítězové sérií 1. kola takto: 1A – vítěz 3C/5B (označení série PU1); vítěz 
3A/4B – vítěz 2B/5C (PU2); 1B – vítěz 4A/4C (PU3); 1C – vítěz 3B/5A (PU4); vítěz 2A/2-6M – vítěz 
2C/1-6M (PU5); 1D – vítěz 3E/4D (PU6); vítěz 2D/5E – vítěz 2E/5D (PU7) a 1E – vítěz 3D/4E (PU8); 



 

V sériích 3. kola se střetnou vítězové sérií 2. kola takto: vítěz PU1 – vítěz PU2 (označení série 
3PUA); vítěz PU3 – vítěz PU4 (označení série 3PUB); vítěz PU5 – vítěz PU6 (označení série 
3PUC); vítěz PU7 – vítěz PU8 (označení série 3PUD). 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v PU soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 

době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže. Play-up v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítězové sérií 3. kola PU postupují přímo do NL, poražení v sériích 3. kola PU hrají baráž NL; 

Sestup: 
11. a 12. družstvo v každé skupině a dále čtyři nejhorší družstva na 10. místě (celkem 14 družstev) 
sestupují do Regionální ligy; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 
Hracím dnem 5. utkání sérií 1. kola play-up je úterý 11. nebo středa 12. 3. 2025. Hracím dnem 5. 
utkání sérií 2. kola play-up je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií 3. kola 
play-up je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 



 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč 

Startovné: 
15 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
900,- Kč ZČ, 1 100,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži a ženy (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
Účastník Divize je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve třech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. Po vstřelené brance mohou na hřiště 
vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání Divize v min. počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou 
kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit 
se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod 
dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Divize 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 



 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 
a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 

bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 

míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 
- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 
- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 

nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 
- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 

mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 
- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 
- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 
- hrací míče, vždy minimálně 3; 
- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 
- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 
- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 

ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 
- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 
- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 
i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 

mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 



 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 
- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 
- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 
- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 
- počet diváků přítomných na utkání; 
- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – Divize – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže a logo soupeře. 

3. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

4. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

5. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

6. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



Rozpis utkání Divize - skupina D 2024 - 2025

základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM4-D001 1 14.9 FTC Vysoké Mýto FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D002 1 15.9 FBC VHST Kutná Hora Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D003 1 14.9 Andone SK Jihlava Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D004 1 14.9 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D005 1 15.9 TJ Hodonice FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D006 1 14.9 Sklo Bohemia Světlá n/S Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM4-D007 2 21.9 FBC DESTILA SLAVKOV Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D008 2 21.9 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D009 2 21.9 Spartak Pelhřimov TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D010 2 21.9 Hornets Brno ZŠ Horní TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D011 2 22.9 Florbal Jindřichův Hradec Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D012 2 20.9 FTC Vysoké Mýto FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM4-D013 3 29.9 FBC VHST Kutná Hora FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D014 3 28.9 Andone SK Jihlava FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D015 3 28.9 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D016 3 29.9 TJ Hodonice Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D017 3 28.9 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D018 3 28.9 Aligators Klobouky FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM4-D019 4 5.10 FBC DESTILA SLAVKOV FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D020 4 5.10 Spartak Pelhřimov Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D021 4 5.10 Hornets Brno ZŠ Horní Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D022 4 6.10 Florbal Jindřichův Hradec TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D023 4 5.10 FTC Vysoké Mýto TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D024 4 6.10 FBC VHST Kutná Hora Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM4-D025 5 12.10 Andone SK Jihlava FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D026 5 12.10 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D027 5 13.10 TJ Hodonice FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D028 5 12.10 Sklo Bohemia Světlá n/S Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D029 5 12.10 Aligators Klobouky Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D030 5 12.10 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM4-D031 6 19.10 FBC DESTILA SLAVKOV Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D032 6 19.10 Hornets Brno ZŠ Horní FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D033 6 19.10 Florbal Jindřichův Hradec Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D034 6 19.10 FTC Vysoké Mýto Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D035 6 20.10 FBC VHST Kutná Hora TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D036 6 19.10 Andone SK Jihlava TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM4-D037 7 26.10 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D038 7 27.10 TJ Hodonice Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D039 7 26.10 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D040 7 26.10 Aligators Klobouky FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D041 7 26.10 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D042 7 26.10 Spartak Pelhřimov Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM4-D043 8 2.11 FBC DESTILA SLAVKOV Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D044 8 3.11 Florbal Jindřichův Hradec Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D045 8 2.11 FTC Vysoké Mýto FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D046 8 3.11 FBC VHST Kutná Hora Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D047 8 2.11 Andone SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D048 8 2.11 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

9. kolo 9. až 10. listopad 2024

8XM4-D049 9 10.11 TJ Hodonice FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D050 9 9.11 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D051 9 9.11 Aligators Klobouky Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D052 9 9.11 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice Víceúčelová SH Dolní Dobrouč

8XM4-D053 9 9.11 Spartak Pelhřimov FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D054 9 9.11 Hornets Brno ZŠ Horní Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM4-D055 10 16.11 FBC DESTILA SLAVKOV Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D056 10 16.11 FTC Vysoké Mýto Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D057 10 17.11 FBC VHST Kutná Hora Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D058 10 16.11 Andone SK Jihlava FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D059 10 16.11 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D060 10 17.11 TJ Hodonice Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM4-D061 11 23.11 FBC DESTILA SLAVKOV Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D062 11 23.11 Aligators Klobouky TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D063 11 23.11 FBC LETOHRAD - Orel Orlice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D064 11 23.11 Spartak Pelhřimov Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D065 11 23.11 Hornets Brno ZŠ Horní FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D066 11 24.11 Florbal Jindřichův Hradec FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec



Rozpis utkání Divize - skupina D 2024 - 2025

základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM4-D067 12 30.11 Aligators Klobouky FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D068 12 30.11 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D069 12 1.2 TJ Hodonice Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D070 12 30.11 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D071 12 30.11 Andone SK Jihlava Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D072 12 30.11 FBC VHST Kutná Hora FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM4-D073 13 7.12 FBC DESTILA SLAVKOV FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D074 13 7.12 FTC Vysoké Mýto Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D075 13 8.12 Florbal Jindřichův Hradec TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D076 13 7.12 Hornets Brno ZŠ Horní TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D077 13 7.12 Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D078 13 7.12 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM4-D079 14 14.12 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D080 14 14.12 Aligators Klobouky Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D081 14 14.12 Sklo Bohemia Světlá n/S Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D082 14 15.12 TJ Hodonice Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D083 14 14.12 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D084 14 14.12 Andone SK Jihlava FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM4-D085 15 21.12 FBC DESTILA SLAVKOV Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D086 15 22.12 FBC VHST Kutná Hora TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D087 15 21.12 FTC Vysoké Mýto TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D088 15 22.12 Florbal Jindřichův Hradec Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D089 15 21.12 Hornets Brno ZŠ Horní Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D090 15 21.12 Spartak Pelhřimov FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM4-D091 16 11.1 Spartak Pelhřimov FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D092 16 11.1 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D093 16 11.1 Aligators Klobouky Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D094 16 11.1 Sklo Bohemia Světlá n/S FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D095 16 12.1 TJ Hodonice FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D096 16 11.1 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM4-D097 17 18.1 FBC DESTILA SLAVKOV TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D098 17 18.1 Andone SK Jihlava TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D099 17 19.1 FBC VHST Kutná Hora Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D100 17 19.1 FTC Vysoké Mýto Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D101 17 19.1 Florbal Jindřichův Hradec FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D102 17 18.1 Hornets Brno ZŠ Horní Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM4-D103 18 25.1 Hornets Brno ZŠ Horní FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D104 18 25.1 Spartak Pelhřimov Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D105 18 25.1 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D106 18 25.1 Aligators Klobouky FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D107 18 25.1 Sklo Bohemia Světlá n/S Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D108 18 26.1 TJ Hodonice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

19. kolo 1. až 2. únor 2025

8XM4-D109 19 2.2 FBC DESTILA SLAVKOV TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D110 19 1.2 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D111 19 1.2 Andone SK Jihlava Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D112 19 1.2 FBC VHST Kutná Hora FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D113 19 1.2 FTC Vysoké Mýto Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

8XM4-D114 19 2.2 Florbal Jindřichův Hradec Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM4-D115 20 9.2 Florbal Jindřichův Hradec FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D116 20 8.2 Hornets Brno ZŠ Horní FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D117 20 8.2 Spartak Pelhřimov FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D118 20 8.2 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D119 20 8.2 Aligators Klobouky TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice

8XM4-D120 20 8.2 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM4-D121 21 15.2 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC DESTILA SLAVKOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D122 21 16.2 TJ Hodonice Aligators Klobouky : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Hodonice SH Hodonice

8XM4-D123 21 15.2 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons FBC LETOHRAD - Orel Orlice : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou

8XM4-D124 21 15.2 Andone SK Jihlava Spartak Pelhřimov : (  :  ,  :  ,  :  ) Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XM4-D125 21 16.2 FBC VHST Kutná Hora Hornets Brno ZŠ Horní : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC VHST Kutná Hora SH Kutná Hora Klimeška

8XM4-D126 21 15.2 FTC Vysoké Mýto Florbal Jindřichův Hradec : (  :  ,  :  ,  :  ) FTC Vysoké Mýto SH Domova mládeže Vysoké Mýto

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM4-D127 22 22.2 FBC DESTILA SLAVKOV FTC Vysoké Mýto : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DESTILA SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XM4-D128 22 23.2 Florbal Jindřichův Hradec FBC VHST Kutná Hora : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XM4-D129 22 22.2 Hornets Brno ZŠ Horní Andone SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Hornets Brno ZŠ Horní SH Tatran Bohunice

8XM4-D130 22 22.2 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : (  :  ,  :  ,  :  ) Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XM4-D131 22 22.2 FBC LETOHRAD - Orel Orlice TJ Hodonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XM4-D132 22 22.2 Aligators Klobouky Sklo Bohemia Světlá n/S : (  :  ,  :  ,  :  ) Aligators Klobouky SH Křenovice



Rozpis utkání Divize - skupina D 2024 - 2025

nadstavba - 1. kolo play-up

1. kolo - 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM4-P101 1 1.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P102 1 1.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P103 1 1.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P104 1 1.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P105 1 1.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P106 1 1.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P107 1 1.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P108 1 1.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P109 1 1.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P110 1 1.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P111 1 1.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM4-P112 2 2.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P113 2 2.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P114 2 2.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P115 2 2.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P116 2 2.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P117 2 2.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P118 2 2.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P119 2 2.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P120 2 2.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P121 2 2.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P122 2 2.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM4-P123 3 8.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P124 3 8.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P125 3 8.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P126 3 8.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P127 3 8.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P128 3 8.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P129 3 8.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P130 3 8.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P131 3 8.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P132 3 8.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P133 3 8.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM4-P134 4 9.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P135 4 9.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P136 4 9.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P137 4 9.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P138 4 9.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P139 4 9.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P140 4 9.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P141 4 9.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P142 4 9.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P143 4 9.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P144 4 9.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM4-P145 5 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P146 5 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P147 5 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P148 5 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P149 5 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P150 5 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P151 5 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P152 5 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P153 5 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P154 5 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P155 5 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D



Rozpis utkání Divize - skupina D 2024 - 2025

nadstavba - 2. kolo play-up

2. kolo - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM4-P156 1PU1 15.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P157 1PU2 15.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P158 1PU3 15.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P159 1PU4 15.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P160 1PU5 15.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P161 1PU6 15.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P162 1PU7 15.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P163 1PU8 15.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM4-P164 2PU1 16.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P165 2PU2 16.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P166 2PU3 16.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P167 2PU4 16.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P168 2PU5 16.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P169 2PU6 16.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P170 2PU7 16.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P171 2PU8 16.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM4-P172 3PU1 22.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P173 3PU2 22.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P174 3PU3 22.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P175 3PU4 22.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P176 3PU5 22.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P177 3PU6 22.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P178 3PU7 22.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P179 3PU8 22.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM4-P180 4PU1 23.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P181 4PU2 23.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P182 4PU3 23.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P183 4PU4 23.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P184 4PU5 23.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P185 4PU6 23.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P186 4PU7 23.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P187 4PU8 23.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM4-P188 5PU1 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P189 5PU2 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P190 5PU3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P191 5PU4 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P192 5PU5 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P193 5PU6 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P194 5PU7 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P195 5PU8 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

nadstavba - 3. kolo play-up

3. kolo - 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM4-P196 3PUA1 29.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P197 3PUB1 29.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P198 3PUC1 29.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P199 3PUD1 29.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM4-P200 3PUA2 30.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P201 3PUB2 30.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P202 3PUC2 30.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P203 3PUD2 30.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM4-P204 3PUA3 5.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P205 3PUB3 5.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P206 3PUC3 5.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P207 3PUD3 5.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM4-P208 3PUA4 6.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P209 3PUB4 6.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P210 3PUC4 6.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P211 3PUD4 6.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM4-P212 3PUA5 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P213 3PUB5 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P214 3PUC5 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P215 3PUD5 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7



 

Předpis soutěže Divize – skupina E – 8XM4-E pro ročník 2024/2025 

Upozornění: 
Přihlášením družstva do Divize akceptuje oddíl to, že nepřihlašuje družstvo do konkrétní skupiny, 
ale do soutěže jako celku. Divize se účastní 60 družstev, která jsou po zkompletování všech 
účastníků rozdělena do pěti stejně početných skupin. Rozdělení je provedeno na základě 
geografického rozložení na mapě ČR tak, aby s ohledem na všechny účastníky soutěže byly 
optimalizovány celkové dojezdové vzdálenosti. Za polohu oddílu se považuje adresa jeho sídla. 

Základní část (ZČ): 
12 družstev každé s každým dvoukolově. Pořadatel hradí všechny náklady na utkání včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Termíny stanoví rozpis utkání. 

Hodnocení výsledků v základní části: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané systémem 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; 
za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Nadstavbová část (NČ): 

play-up (PU) hraje pět nejvýše postavených družstev z každé skupiny a dvě nejlepší družstva 
ze šestých nejvýše postavených družstev (jde o redukovanou tabulku bez B-družstev), které mají 
právo v sezóně 2025/2026 hrát Národní ligu (NL); nejvýše postavené družstvo z každé skupiny 
postupuje do 2. kola play-up. Play-up hraje 27 družstev a hraje se na tři kola. Série play-up se hrají 
na tři vítězná utkání, 1. 2. a 5. utkání na hřišti lépe postaveného družstva po ZČ, 3. a 4. utkání na 
hřišti hůře postaveného družstva po ZČ. Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na 
stejných místech v různých skupinách se použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), toto 
ustanovení se obdobně využije při určení nejlepších družstev ze šestých nejvýše postavených a při 
určení čtyř nejhorších družstev na 10. místě, která sestoupí. 

Pro série 1. kola jsou dvojice tvořeny takto: 3C–5B;3A–4B; 2B–5C; 4A–4C; 3B–5A; 2A–2/6M; 2C–
1/6M; 3E–4D; 2D–5E; 2E–5D; 3D–4E. 

V sériích 2. kola se střetnou vítězové sérií 1. kola takto: 1A – vítěz 3C/5B (označení série PU1); vítěz 
3A/4B – vítěz 2B/5C (PU2); 1B – vítěz 4A/4C (PU3); 1C – vítěz 3B/5A (PU4); vítěz 2A/2-6M – vítěz 
2C/1-6M (PU5); 1D – vítěz 3E/4D (PU6); vítěz 2D/5E – vítěz 2E/5D (PU7) a 1E – vítěz 3D/4E (PU8); 



 

V sériích 3. kola se střetnou vítězové sérií 2. kola takto: vítěz PU1 – vítěz PU2 (označení série 
3PUA); vítěz PU3 – vítěz PU4 (označení série 3PUB); vítěz PU5 – vítěz PU6 (označení série 
3PUC); vítěz PU7 – vítěz PU8 (označení série 3PUD). 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části soutěže: 
Utkání v PU soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací 

době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. 
Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro halu Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže. Play-up v hale splňující podmínky pro halu Kategorie III – haly pro vyšší celostátní soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Postup: 
vítězové sérií 3. kola PU postupují přímo do NL, poražení v sériích 3. kola PU hrají baráž NL; 

Sestup: 
11. a 12. družstvo v každé skupině a dále čtyři nejhorší družstva na 10. místě (celkem 14 družstev) 
sestupují do Regionální ligy; 

Hrací čas: 

ZČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 180 minut; 

NČ 3 x 20 min. (čistý čas), 10 min. přestávka, příp. 10 min. prodloužení, před nímž je 2 min. 
přestávka bez změny stran; minimální čas na jedno utkání je 210 minut; 

Ve všech utkáních umožnit družstvům minimálně 30 min. rozcvičku na připraveném hřišti; tj. vstup 
na připravené hřiště nejpozději 40 min. před oficiálním začátkem utkání. 

Hrací den: 
Pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. 
Pokud k hracímu víkendu utkání připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí), může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 
Hracím dnem 5. utkání sérií 1. kola play-up je úterý 11. nebo středa 12. 3. 2025. Hracím dnem 5. 
utkání sérií 2. kola play-up je úterý 25. nebo středa 26. 3. 2025. Hracím dnem 5. utkání sérií 3. kola 
play-up je úterý 8. nebo středa 9. 4. 2025. 
Oficiální hrací den utkání základní části musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání 
potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. V případě, kdy oddíl v uvedeném termínu nepotvrdí 
zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části vždy považována sobota 
v rámci přiděleného víkendu. 
Za oficiální hrací den nadstavbové části soutěže je považován den uvedený v hlášence o utkání. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 



 

Povolené časy začátků utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1400 hod. nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve ve 1300 hod. nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve v 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

Tři kategorie časů začátků utkání dle vzdálenosti soupeřů: 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

 I. (do 150 km) max. rozsah 

 II. (150–300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1700 hod. 

 III. (nad 300 km) den před dnem pracovního volna max. rozsah, den před pracovním dnem nejpozději 1600 hod. 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 18 hodin. Žádosti o změnu termínu (týká se 
i času začátku utkání mimo povolené) se podávají výhradně v systému FIS a během soutěže se 
posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu (dále jen SŘ). 

Soutěžní kauce: 
10 000,- Kč 

Startovné: 
15 000,- Kč 

Odměna rozhodčímu: 
900,- Kč ZČ, 1 100,- Kč NČ 

Věkové kategorie: 
hrají muži a ženy (ročníky nar. 2005 a starší), junioři (ročníky nar. 2006 a 2007). 

Upozornění: 
Účastník Divize je povinen přihlásit do soutěže družstvo ve třech mládežnických kategoriích (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka), pokud tak neučiní, bude zařazen do 
úrovně soutěže, v níž podmínku mít družstva mládeže splní. Po vstřelené brance mohou na hřiště 
vstupovat hráči pouze za účelem střídání. 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání Divize v min. počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do maximální výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání barevnou 
kombinaci dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit 
se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod 
dresem, musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Divize 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů základní části do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit a nejpozději 60 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro 
rozhodčí a pro hostující mužstvo. 



 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 60 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel (jasně a 
viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby), který nesmí 
mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 
a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 

bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 

míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 
- minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 
- v případě, že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra 

nemá, další pomocnou osobu k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic; 
- minimálně dalších čtyř pořadatelů v rozích hrací plochy pro úpravu hrací plochy, rovnání 

mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 
- další pořadatelé (min. dva) v prostorech pro diváky pro zajištění pořadatelství dle článku 7 SŘ; 
- všichni pořadatelé musí být označeni; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 
- hrací míče, vždy minimálně 3; 
- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 
- techniku pro vyplňování elektronického ZOU; 
- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 

ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 
- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 
- formulář pro nahlášení výběru hráčů pro trestná střílení; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) fungující ozvučení haly. 
i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 

mopy apod.); 

8. Poskytnout minimálně 50 míčků stejné barvy jako budou mít hrací míčky pro rozcvičení obou týmů 
před utkáním. Zajistit podávání míčků během rozcvičky. 

9. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním, družstva nastupují společně, nebo 
domácí první (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva nastupují v zápasovém dresu. Doplňující 
osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát hráči s sebou na nástup. 

10. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 



 

11. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

12. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

13. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 
- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 
- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 
- údaj o počtu střel na branku po každé třetině a celkově; 
- počet diváků přítomných na utkání; 
- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 
- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 

není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

14. Bezprostředně po skončení utkání, před pozdravem družstev, vybrat, vyhlásit a ocenit (jako cena 
není vhodný alkohol) nejlepšího hráče utkání z každého družstva. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení utkání, nebo bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první 
pracovní den po skončení utkání. 

17. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy a oficiálního přestávkového 
programu) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně před a po utkání. 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – Divize – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Povinný program k utkání. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online 
podobě na webu oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. 
Povinný obsah – sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy obou družstev, kompletní 
výsledky posledního kola soutěže a logo soupeře. 

3. Přítomnost minimálně pěti pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel a 
osoby, které zajišťují vracení hráčů z trestných lavic a oddělují trestnou lavici od střídačky 
v případě, že jsou na stejné straně). 

4. Přítomnost čtyř pořadatelů (jednoho v každém rohu hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, 
rovnání mantinelů a podávání hracích míčů. 

5. Minimálně dva pořadatelé v prostorách haly pro zajištění bezpečnosti v prostorách pro diváky. 

6. Zajistit vhodné prostory pro pracovníky TV a médií, plně s nimi spolupracovat. 



Rozpis utkání Divize - skupina E 2024 - 2025

základní část - 1. polovina

1. kolo 14. až 15. září 2024

8XM4-E001 1 15.9 FBC Mohelnice FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E002 1 14.9 PASKOV SAURIANS 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E003 1 15.9 FBC Spartak Bílovec FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E004 1 14.9 1. FBK Eagles Orlová Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E005 1 14.9 Warriors Nový Jičín Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E006 1 14.9 FBK Spartak Hluk FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

2. kolo 21. až 22. září 2024

8XM4-E007 2 22.9 FBC ORCA KRNOV FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E008 2 22.9 FBK Spartak Hluk Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E009 2 22.9 Torpedo Havířov B Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E010 2 21.9 FbK Horní Suchá 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E011 2 21.9 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E012 2 21.9 FBC Mohelnice PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

3. kolo 28. až 29. září 2024

8XM4-E013 3 28.9 PASKOV SAURIANS FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E014 3 29.9 FBC Spartak Bílovec FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E015 3 28.9 1.FBK Sršni Rožnov p/R 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E016 3 28.9 Warriors Nový Jičín FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E017 3 29.9 FBK Spartak Hluk Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E018 3 28.9 FBC ZŠ Uničov Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

4. kolo 5. až 6. říjen 2024

8XM4-E019 4 6.10 FBC ORCA KRNOV Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E020 4 5.10 Torpedo Havířov B FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E021 4 5.10 FbK Horní Suchá FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E022 4 5.10 1.FBK Sršni Rožnov p/R Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E023 4 6.10 FBC Mohelnice 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E024 4 5.10 PASKOV SAURIANS FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

5. kolo 12. až 13. říjen 2024

8XM4-E025 5 12.10 FBC Spartak Bílovec FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E026 5 13.10 1. FBK Eagles Orlová PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E027 5 13.10 Warriors Nový Jičín FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E028 5 12.10 FBK Spartak Hluk 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E029 5 12.10 FBC ZŠ Uničov FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E030 5 12.10 Florbal Vsetín Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

6. kolo 19. až 20. říjen 2024

8XM4-E031 6 20.10 FBC ORCA KRNOV Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E032 6 20.10 FbK Horní Suchá Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E033 6 19.10 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E034 6 19.10 FBC Mohelnice FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E035 6 19.10 PASKOV SAURIANS Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E036 6 19.10 FBC Spartak Bílovec 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

7. kolo 26. až 28. říjen 2024

8XM4-E037 7 27.10 1. FBK Eagles Orlová FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E038 7 27.10 Warriors Nový Jičín FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E039 7 26.10 PASKOV SAURIANS FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E040 7 26.10 FBC ZŠ Uničov FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E041 7 27.10 Florbal Vsetín 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E042 7 27.10 Torpedo Havířov B FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8. kolo 2. až 3. listopad 2024

8XM4-E043 8 2.11 FBC ORCA KRNOV FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E044 8 2.11 1.FBK Sršni Rožnov p/R Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E045 8 3.11 FBC Mohelnice Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E046 8 2.11 PASKOV SAURIANS FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E047 8 3.11 FBC Spartak Bílovec FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E048 8 3.11 1. FBK Eagles Orlová Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

9. kolo 9. až 10. listopad 2024

8XM4-E049 9 10.11 Warriors Nový Jičín FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E050 9 9.11 FBK Spartak Hluk 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E051 9 9.11 FBC ZŠ Uničov FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E052 9 10.11 Florbal Vsetín PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E053 9 9.11 Torpedo Havířov B FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E054 9 10.11 FbK Horní Suchá 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

10. kolo 16. až 17. listopad 2024

8XM4-E055 10 16.11 FBC ORCA KRNOV 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E056 10 17.11 FBC Mohelnice FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E057 10 16.11 PASKOV SAURIANS Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E058 10 16.11 FBC Spartak Bílovec Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E059 10 17.11 1. FBK Eagles Orlová FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E060 10 17.11 Warriors Nový Jičín FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

11. kolo 23. až 24. listopad 2024

8XM4-E061 11 23.11 FBC ORCA KRNOV FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E062 11 23.11 FBC ZŠ Uničov Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E063 11 24.11 Florbal Vsetín 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E064 11 24.11 Torpedo Havířov B FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E065 11 24.11 FbK Horní Suchá PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E066 11 23.11 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.



Rozpis utkání Divize - skupina E 2024 - 2025

základní část - 2. polovina

12. kolo 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XM4-E067 12 30.11 FBC ZŠ Uničov FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E068 12 30.11 Florbal Vsetín FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E069 12 1.12 Warriors Nový Jičín Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E070 12 1.12 1. FBK Eagles Orlová FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E071 12 30.11 FBC Spartak Bílovec 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E072 12 30.11 PASKOV SAURIANS FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

13. kolo 7. až 8. prosinec 2024

8XM4-E073 13 7.12 FBC ORCA KRNOV PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E074 13 8.12 FBC Mohelnice FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E075 13 8.12 1. FBK Eagles Orlová 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E076 13 8.12 FbK Horní Suchá Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E077 13 7.12 Torpedo Havířov B FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E078 13 7.12 Florbal Vsetín FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

14. kolo 14. až 15. prosinec 2024

8XM4-E079 14 15.12 Florbal Vsetín FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E080 14 14.12 FBC ZŠ Uničov Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E081 14 15.12 FBK Spartak Hluk FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E082 14 14.12 Warriors Nový Jičín 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E083 14 15.12 1. FBK Eagles Orlová FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E084 14 14.12 FBC Spartak Bílovec PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

15. kolo 21. až 22. prosinec 2024

8XM4-E085 15 21.12 FBC ORCA KRNOV FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E086 15 21.12 PASKOV SAURIANS 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E087 15 22.12 FBC Mohelnice Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E088 15 21.12 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E089 15 21.12 FbK Horní Suchá FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E090 15 22.12 Torpedo Havířov B Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

16. kolo 11. až 12. leden 2025

8XM4-E091 16 12.1 Torpedo Havířov B FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E092 16 12.1 Florbal Vsetín FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E093 16 11.1 FBC ZŠ Uničov 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E094 16 11.1 FBK Spartak Hluk FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E095 16 12.1 Warriors Nový Jičín PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E096 16 12.1 1. FBK Eagles Orlová FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

17. kolo 18. až 19. leden 2025

8XM4-E097 17 19.1 FBC ORCA KRNOV 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E098 17 18.1 FBC Spartak Bílovec Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E099 17 18.1 FBK Spartak Hluk PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E100 17 19.1 FBC Mohelnice FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E101 17 18.1 1.FBK Sršni Rožnov p/R Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E102 17 19.1 FbK Horní Suchá Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

18. kolo 25. až 26. leden 2025

8XM4-E103 18 26.1 FbK Horní Suchá FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E104 18 26.1 Torpedo Havířov B 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E105 18 26.1 Florbal Vsetín FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E106 18 25.1 FBC ZŠ Uničov PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E107 18 25.1 FBK Spartak Hluk FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E108 18 26.1 Warriors Nový Jičín 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

19. kolo 1. až 2. únor 2025

8XM4-E109 19 1.2 FBC ORCA KRNOV Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E110 19 2.2 1. FBK Eagles Orlová FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E111 19 1.2 FBC Spartak Bílovec FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E112 19 1.2 PASKOV SAURIANS Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E113 19 2.2 FBC Mohelnice Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

8XM4-E114 19 1.2 1.FBK Sršni Rožnov p/R FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

20. kolo 8. až 9. únor 2025

8XM4-E115 20 8.2 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E116 20 9.2 FbK Horní Suchá FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E117 20 9.2 Torpedo Havířov B PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E118 20 8.2 Florbal Vsetín FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E119 20 8.2 FBC ZŠ Uničov 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XM4-E120 20 8.2 FBK Spartak Hluk Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

21. kolo 15. až 16. únor 2025

8XM4-E121 21 15.2 FBK Spartak Hluk FBC ORCA KRNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBK Spartak Hluk SH Spartak Hluk

8XM4-E122 21 16.2 Warriors Nový Jičín FBC ZŠ Uničov : (  :  ,  :  ,  :  ) Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XM4-E123 21 16.2 1. FBK Eagles Orlová Florbal Vsetín : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XM4-E124 21 15.2 FBC Spartak Bílovec Torpedo Havířov B : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

8XM4-E125 21 15.2 PASKOV SAURIANS FbK Horní Suchá : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XM4-E126 21 15.2 FBC Mohelnice 1.FBK Sršni Rožnov p/R : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Mohelnice MSH Mlýnská Mohelnice

22. kolo 22. až 23. únor 2025

8XM4-E127 22 22.2 FBC ORCA KRNOV FBC Mohelnice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ORCA KRNOV SH ZŠ Krnov

8XM4-E128 22 22.2 1.FBK Sršni Rožnov p/R PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) 1.FBK Sršni Rožnov p/R SH SŠIEŘ Rožnov p. R.

8XM4-E129 22 23.2 FbK Horní Suchá FBC Spartak Bílovec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XM4-E130 22 23.2 Torpedo Havířov B 1. FBK Eagles Orlová : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov B MSH Havířov

8XM4-E131 22 22.2 Florbal Vsetín Warriors Nový Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Vsetín SH Na Lapači Vsetín

8XM4-E132 22 22.2 FBC ZŠ Uničov FBK Spartak Hluk : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov



Rozpis utkání Divize - skupina E 2024 - 2025

nadstavba - 1. kolo play-up

1. kolo - 1. utkání sobota 1. březen 2025

8XM4-P101 1 1.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P102 1 1.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P103 1 1.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P104 1 1.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P105 1 1.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P106 1 1.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P107 1 1.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P108 1 1.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P109 1 1.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P110 1 1.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P111 1 1.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 2. utkání neděle 2. březen 2025

8XM4-P112 2 2.3 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P113 2 2.3 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P114 2 2.3 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P115 2 2.3 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P116 2 2.3 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P117 2 2.3 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P118 2 2.3 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P119 2 2.3 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P120 2 2.3 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P121 2 2.3 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P122 2 2.3 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D

1. kolo - 3. utkání sobota 8. březen 2025

8XM4-P123 3 8.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P124 3 8.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P125 3 8.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P126 3 8.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P127 3 8.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P128 3 8.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P129 3 8.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P130 3 8.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P131 3 8.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P132 3 8.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P133 3 8.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 4. utkání neděle 9. březen 2025

8XM4-P134 4 9.3 5B 3C : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B

8XM4-P135 4 9.3 4B 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B

8XM4-P136 4 9.3 5C 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5C

8XM4-P137 4 9.3 4C 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4C

8XM4-P138 4 9.3 5A 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A

8XM4-P139 4 9.3 2/6M 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) 2/6M

8XM4-P140 4 9.3 1/6M 2C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1/6M

8XM4-P141 4 9.3 4D 3E : (  :  ,  :  ,  :  ) 4D

8XM4-P142 4 9.3 5E 2D : (  :  ,  :  ,  :  ) 5E

8XM4-P143 4 9.3 5D 2E : (  :  ,  :  ,  :  ) 5D

8XM4-P144 4 9.3 4E 3D : (  :  ,  :  ,  :  ) 4E

1. kolo - 5. utkání 11. až 12. březen 2025

8XM4-P145 5 3C 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3C

8XM4-P146 5 3A 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A

8XM4-P147 5 2B 5C : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B

8XM4-P148 5 4A 4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A

8XM4-P149 5 3B 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B

8XM4-P150 5 2A 2/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A

8XM4-P151 5 2C 1/6M : (  :  ,  :  ,  :  ) 2C

8XM4-P152 5 3E 4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 3E

8XM4-P153 5 2D 5E : (  :  ,  :  ,  :  ) 2D

8XM4-P154 5 2E 5D : (  :  ,  :  ,  :  ) 2E

8XM4-P155 5 3D 4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 3D



Rozpis utkání Divize - skupina E 2024 - 2025

nadstavba - 2. kolo play-up

2. kolo - 1. utkání sobota 15. březen 2025

8XM4-P156 1PU1 15.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P157 1PU2 15.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P158 1PU3 15.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P159 1PU4 15.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P160 1PU5 15.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P161 1PU6 15.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P162 1PU7 15.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P163 1PU8 15.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 2. utkání neděle 16. březen 2025

8XM4-P164 2PU1 16.3 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P165 2PU2 16.3 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P166 2PU3 16.3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P167 2PU4 16.3 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P168 2PU5 16.3 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P169 2PU6 16.3 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P170 2PU7 16.3 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P171 2PU8 16.3 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

2. kolo - 3. utkání sobota 22. březen 2025

8XM4-P172 3PU1 22.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P173 3PU2 22.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P174 3PU3 22.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P175 3PU4 22.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P176 3PU5 22.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P177 3PU6 22.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P178 3PU7 22.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P179 3PU8 22.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 4. utkání neděle 23. březen 2025

8XM4-P180 4PU1 23.3 vítěz 3C/5B 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3C/5B

8XM4-P181 4PU2 23.3 vítěz 2B/5C vítěz 3A/4B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2B/5C

8XM4-P182 4PU3 23.3 vítěz 4A/4C 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 4A/4C

8XM4-P183 4PU4 23.3 vítěz 3B/5A 1C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3B/5A

8XM4-P184 4PU5 23.3 vítěz 2C/1-6M vítěz 2A/2-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2C/1-6M

8XM4-P185 4PU6 23.3 vítěz 3E/4D 1D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3E/4D

8XM4-P186 4PU7 23.3 vítěz 2E/5D vítěz 2D/5E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2E/5D

8XM4-P187 4PU8 23.3 vítěz 3D/4E 1E : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3D/4E

2. kolo - 5. utkání 25. až 26. březen 2025

8XM4-P188 5PU1 1A vítěz 3C/5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A

8XM4-P189 5PU2 vítěz 3A/4B vítěz 2B/5C : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 3A/4B

8XM4-P190 5PU3 1B vítěz 4A/4C : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B

8XM4-P191 5PU4 1C vítěz 3B/5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 1C

8XM4-P192 5PU5 vítěz 2A/2-6M vítěz 2C/1-6M : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2A/2-6M

8XM4-P193 5PU6 1D vítěz 3E/4D : (  :  ,  :  ,  :  ) 1D

8XM4-P194 5PU7 vítěz 2D/5E vítěz 2E/5D : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2D/5E

8XM4-P195 5PU8 1E vítěz 3D/4E : (  :  ,  :  ,  :  ) 1E

nadstavba - 3. kolo play-up

3. kolo - 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XM4-P196 3PUA1 29.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P197 3PUB1 29.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P198 3PUC1 29.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P199 3PUD1 29.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XM4-P200 3PUA2 30.3 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P201 3PUB2 30.3 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P202 3PUC2 30.3 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P203 3PUD2 30.3 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7

3. kolo - 3. utkání sobota 5. duben 2025

8XM4-P204 3PUA3 5.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P205 3PUB3 5.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P206 3PUC3 5.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P207 3PUD3 5.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 4. utkání neděle 6. duben 2025

8XM4-P208 3PUA4 6.4 vítěz PU2 vítěz PU1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU2

8XM4-P209 3PUB4 6.4 vítěz PU4 vítěz PU3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU4

8XM4-P210 3PUC4 6.4 vítěz PU6 vítěz PU5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU6

8XM4-P211 3PUD4 6.4 vítěz PU8 vítěz PU7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU8

3. kolo - 5. utkání 8. až 9. duben 2025

8XM4-P212 3PUA5 vítěz PU1 vítěz PU2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU1

8XM4-P213 3PUB5 vítěz PU3 vítěz PU4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU3

8XM4-P214 3PUC5 vítěz PU5 vítěz PU6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU5

8XM4-P215 3PUD5 vítěz PU7 vítěz PU8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz PU7



1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO BARÁŽ NL
max. 5 utkání (1.3. - 12.3.) max. 5 utkání (15.3. - 26.3.) max. 5 utkání (29.3. - 9.4.) max. 5 utkání (12.4. - 21.4.)

3C vítěz série NLZ 9/12

1. kolo 1 vítěz 1. kolo 1

5B 2. kolo série 1 vítěz 2. kolo 1

1A

3A 3. kolo série A poražený 3. kolo série A

1. kolo 2 vítěz 1. kolo 2

4B vítěz 2. kolo 2

2. kolo série 2

2B

1. kolo 3 vítěz 1. kolo 3

5C

4A vítěz série NLZ 10/11

1. kolo 4 vítěz 1. kolo 4

4C 2. kolo série 3 vítěz 2. kolo 3

1B

3B 3. kolo série B poražený 3. kolo série B

1. kolo 5 vítěz 1. kolo 5

5A 2. kolo série 5 vítěz 2. kolo 4

1C

2A

1. kolo 6 vítěz 1. kolo 6

2/6M

2. kolo série 4

2C vítěz série NLV 9/12

1. kolo 7 vítěz 1. kolo 7

1/6M vítěz 2. kolo 5

3E 3. kolo série C poražený 3. kolo série C

1. kolo 8 vítěz 1. kolo 8

4D 2. kolo série 6 vítěz 2. kolo 6

1D

2D

1. kolo 9 vítěz 1. kolo 9 vítěz série NLV 10/11

5E

2. kolo série 7 vítěz 2. kolo 7

2E

1. kolo 10 vítěz 1. kolo 10 3. kolo série D poražený 3. kolo série D

5D

1E vítěz 2. kolo 8

3D 2. kolo série 8

1. kolo 11 vítěz 1. kolo 11

4E

NADSTAVBA - PLAY-UP DIVIZE 2024-2025



 

Předpis soutěže 1. liga dorostenců – skupina A – 8XK1-A pro ročník 
2024/2025 

Podmínky účasti v soutěži: 
Pro vstup do soutěže musí oddíl splňovat podmínky pro vstup do soutěže a účast v ní. Oddíl může 
do soutěže přihlásit pouze jedno družstvo. 
Oddíl může do soutěže přihlásit družstvo pouze v případě, že se v předchozím ročníku účastnil 
soutěže této kategorie. 
Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí současně mít v soutěži družstvo v kategorii muži, 
junioři, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka. 
Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí v předchozí sezóně splnit povinnost oddílu mít 
vyškolené rozhodčí bez ohledu na počet odevzdaných termínů. 
Neplnění podmínek pro účastníky soutěže, zaviněné nedostavení se k utkání či disciplinární trest 
pro družstvo či oddíl v předchozím ročníku, může být řídícím orgánem zohledněno při zařazování 
družstev do soutěže. 

Základní část (ZČ): 
Systém vrstev, kdy je 29 družstev ve skupině členěno do tří vrstev (horní, střední a dolní). V horní 
a dolní vrstvě je 10 družstev a ve střední vrstvě 9 družstev. Rozdělení do vrstev je na základě 
preferencí oddílů oznámené řídícímu orgánu soutěže nejpozději 6. 6. a výsledků dorostenců 
v předchozím ročníku s přihlédnutím k územnímu rozložení a celkové cestovní náročnosti. 
Každé družstvo odehraje v ZČ 24 utkání. Družstva z horní a dolní vrstvy odehrají 17 až 18 utkání se 
soupeři se své vrstvě a dále odehrají 6 až 7 utkání s týmy ze střední vrstvy. Družstva ze střední 
vrstvy odehrají 11 až 12 utkání se soupeři ze své vrstvy a dalších 12 až 13 utkání se soupeři 
z dalších dvou vrstev. S jednotlivými soupeři z vrstvy se družstvo střetne 1x až 3x. 
Hrají se jednodenní turnaje vždy v každé skupině šest současně na šesti místech. Na jednom turnaji 
se vždy utká 4-5 družstev a odehrají utkání dle rozpisu (každé družstvo na jednom turnaji 2 utkání). 
Každé družstvo pořádá 2 až 3 turnaje dle rozpisu utkání. V každé skupině 15 družstev pořádá 
2 turnaje a 14 družstev pořádá 3 turnaje. Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Pořadatelství jednotlivých turnajů je přiřazeno při losu pro celou 
základní část. 
Z každé skupiny jsou tři nejvýše umístěná družstva nasazena do 2. kola NČ. 

Nadstavbová část (NČ): nadstavbovou část soutěže hrají všechna družstva 
Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se 
použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ). 

1. kolo (1K): hrají družstva, která se nekvalifikovala do 2. kola, celkem 52 družstev; 1K se hraje 
v sériích na dvě utkání během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo 
a druhé utkání lépe umístěné družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad 
rozhodčích. Dvojice pro 1K jsou určeny dle umístění ve skupinách. 

 4-29; 5-28; 6-27; 7-26; 8-25; 9-24; 10-23; 11-22; 12-21; 13-20; 14-19; 15-18; 16-17; 

2. kolo (2K): hrají vítězové 1K a družstva nasazená přímo po ZČ, celkem 32 družstev; 2K se hraje 
v sériích na dvě utkání během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo 



 

a druhé utkání lépe umístěné družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad 
rozhodčích. Dvojice pro 2K jsou určeny takto (včetně označení sérií): 

 skupina A: 1A-16/17 (2K1); 2A-15/18 (2K5); 3A-14/19 (2K9); 4/29-13/20 (2K13); 5/28-12/21 
(2K14); 6/27-11/22 (2K10); 7/26-10/23 (2K6) a 8/25-9/24 (2K2); 

 skupina B: 1B-16/17 (2K15); 2B-15/18 (2K11); 3B-14/19 (2K7); 4/29-13/20 (2K3); 5/28-12/21 
(2K4); 6/27-11/22 (2K8); 7/26-10/23 (2K12) a 8/25-9/24 (2K16); 

osmifinále (OF): hrají vítězové sérií 2K; celkem 16 družstev; OF se hraje v sériích na dvě utkání 
během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo a druhé utkání lépe umístěné 
družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Dvojice pro OF 
jsou určeny takto (včetně označení sérií): 

 v2K1-v2K2 (OF1); v2K3-v2K4 (OF2); v2K5-v2K6 (OF3); v2K7-v2K8 (OF4); v2K9-v2K10 
(OF5); v2K11-v2K12 (OF6); v2K13-v2K14 (OF7); v2K15-v2K16 (OF8); 

finálový turnaj: hrají vítězové sérií OF; celý finálový turnaj se odehraje během jednoho 
víkendového turnaje (čtvrtfinále v sobotu, semifinále a finále v neděli) pořádaném nejvýše 
umístěným družstvem po ZČ z účastníků; pořadatel vybírá startovné v paušální výši 1 500,- Kč za 
utkání; dvojice pro čtvrtfinále jsou určeny takto: 

 vOF1-vOF2 (ČF1), vOF3-vOF4 (ČF2), vOF5-vOF6 (ČF3), v OF7-vOF8 (ČF4); 

dvojice pro semifinále jsou určeny takto: 

 vČF1-vČF2 a vČF3-vČF4; 

vítěz play-off – titul Mistr ČR 2025. 

Hodnocení výsledků v ZČ: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Pořadí provádění trestných střílení se nelosuje. Trestná střílení začíná 
jako první tým, který je v ZOU uveden jako domácí. Za vítězství v normální hrací době se 
družstvu do tabulky přidělují 3 body; za vítězství na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 
2 body; za prohru na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části: 

1. kolo až čtvrtfinále: hraje se na dvě utkání, dále postupuje družstvo, v jehož prospěch je rozdíl 
ve skóre ze součtu skóre obou utkání; pokud je celkové skóre z obou utkání vyrovnané, následuje 
po 3. třetině druhého utkání 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným 
vstřelením branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel 
florbalu. 

semifinále a finále: hraje se jedno utkání do rozhodnutí o vítězi; pokud se nerozhodne v základní 
hrací době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením 
branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

 



 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro haly Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže; finálový turnaj v hale splňující podmínky pro halu Kategorie II – haly pro nejvyšší celostátní 
soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

Hrací čas: 

3 x 15 minut – čistý čas, 5 min. přestávka během které dle bodu 3.9. SŘ nedochází ke změně stran; 
minimální čas na jedno utkání je 90 minut,  
umožnit družstvům 10minutovou rozcvičku na připraveném hřišti. 

Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu; 
pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí) může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den turnaje ZČ musí pořádající družstvo 
nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. 7. V případě, kdy oddíl 
v uvedeném termínu nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části 
vždy považována sobota v rámci přiděleného víkendu. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, 
podané do 20. 7. je nutno přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. V NČ jsou 
hrací dny stanoveny rozpisem utkání soutěže. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Povolené časy začátku utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1000 hod., nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve v 1000 hod., nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve ve 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

První čtvrtfinálové utkání play-off má stanoven začátek na 9.30 hod. Jiné časy podléhají schválení 
řídícím orgánem soutěže. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva na turnaji je 
150 minut (2,5 hodiny). 
V 1K, 2K a OF je minimální doba mezi začátky dvou utkání jednoho družstva 14 hodin v případě 
přejezdu mezi místy konání utkání do 60 km; 16 hodin v případě přejezdu mezi místy konání 61 až 
120 km a 18 hodin při přejezdu mezi místy konání nad 120 km. V případě kolize je nutná dohoda 
obou pořadatelů. Pokud nedojde k dohodě, nařídí termín řídící orgán soutěže tak, aby byla 
zaručena regulérnost soutěže. Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo 
povolené) se během soutěže posuzují dle článku 9 SŘ. 

Soutěžní kauce: 
8 000,- Kč. 



 

Startovné: 
10 000,- Kč. 

Odměna rozhodčímu: 
450,- Kč ZČ; 600,- Kč NČ a sehrání utkání samostatně mimo turnaj 

Věkové kategorie: 
hrají dorostenci a dorostenky (ročník nar. 2008 a 2009) a starší žáci (ročník nar. 2010 a 2011). 

Počet hráčů na soupisce: 
minimálně 15 hráčů po celý ročník. 

Upozornění: 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. Hráčům je důrazně 
doporučeno používat ochranné brýle. 

Ostatní povinnosti 1. ligy dorostenců: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání NČ barevnou kombinaci 
dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit se dvěma 
sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod dresem, 
musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání - 1. liga dorostenců 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů celé soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro rozhodčí a pro každé zúčastněné družstvo (min. 
však 5 šaten). V případě, že počet družstev převyšuje počet 4, je pořadatel povinen zpracovat 
a vyvěsit časový rozpis šaten, v němž musí umožnit každému družstvu mít šatnu k dispozici 
minimálně 30 minut před a po utkání. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 



 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- hlavního pořadatele, jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost 
pořadatelské služby, který nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci; 

- dále minimálně dvou pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel); 

- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu 
hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během utkání; 

- další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství článku 7 SŘ; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3); 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU atd.; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

7. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

8. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

9. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

10. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

11. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

12. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení posledního utkání, které rozhodčí v rámci turnaje řídili nebo bezhotovostně na 
bankovní účet rozhodčího nejpozději první pracovní den po skončení utkání. 



 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – 1. liga dorostenců – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. V případě pořádání finálového turnaje zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva 
a rozhodčí v místě konání utkání. 

3. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný program k finálovému turnaji play-off minimálního rozsahu 
list A4. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu 
oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – 
sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy družstev, loga družstev; rozpis utkání a dodaný 
partnerský panel o rozsahu A5. 

4. Fungující ozvučení haly a přítomnost hlasatele u stolku časoměřičů. 

5. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva 
nastupují v zápasovém dresu. Doplňující osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát 
hráči s sebou na nástup. 

6. V ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- ve čtvrtfinále je komentář trenérů povinný jen po druhém utkání čtvrtfinále; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

7. Zajistit video přímý přenos všech utkání finálového turnaje play-off prostřednictvím definované 
společné internetové platformy. V případě utkání o 3. místo a finále neukončovat přímý video 
přenos před ukončením medailového ceremoniálu. 

8. V případě zajištění generálního partnera zajistit umístění dodaných reklamních bannerů na 
určených místech včetně hrací plochy a umístění dodaných log partnera na tiskových aplikacích 
(např. program k utkání, plakáty, vstupenky apod.) a ve video přenosu. 



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina A 2024-2025

základní  část - hrací den 1

turnaj 1 14. až 15. září 2024

8XK1-A001 1 14.9 Florbal Ústí FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A002 1 14.9 FBC Česká Lípa Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A003 1 14.9 FbC Písek Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A004 1 14.9 FB Hurrican Karlovy Vary FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A005 1 14.9 Předvýběr.CZ Florbal MB FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

turnaj 2 14. až 15. září 2024

8XK1-A006 2 14.9 H TEST Tatran Střešovice FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A007 2 14.9 FBC Liberec FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A008 2 14.9 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A009 2 14.9 FBC Štíři Č. Budějovice H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A010 2 14.9 Kanonýři Kladno FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

turnaj 3 14. až 15. září 2024

8XK1-A011 3 14.9 USK Akademik Cheb Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A012 3 14.9 T.K.S. TJ Turnov FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A013 3 14.9 Kralupy Wolves USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A014 3 14.9 Florbal Chomutov T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A015 3 14.9 FBC DOŠWICH MILEVSKO Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

turnaj 4 14. až 15. září 2024

8XK1-A016 4 14.9 Wizards SO Praha 10 - Unite OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A017 4 14.9 FD Teplice FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A018 4 14.9 OLYMP FLORBAL Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A019 4 14.9 FbC Plzeň Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A020 4 14.9 Florbal Děčín FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

turnaj 5 14. až 15. září 2024

8XK1-A021 5 14.9 FORVIA Gorily Plzeň FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A022 5 14.9 SK BIVOJ LITVÍNOV Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A023 5 14.9 SK Meťák České Budějovice FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A024 5 14.9 FBŠ SLAVIA Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A025 5 14.9 Finance Novák FBK Jičín SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

turnaj 6 14. až 15. září 2024

8XK1-A026 6 15.9 BLACK ANGELS BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A027 6 15.9 Horní Počernice Orka Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A028 6 15.9 BUTCHIS - UNITE Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A029 6 15.9 Fbc Strakonice BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

základní  část - hrací den 2

turnaj 7 28. až 29. září 2024

8XK1-A030 7 29.9 FORVIA Gorily Plzeň FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň SH města Plzně Krašovská

8XK1-A031 7 29.9 BLACK ANGELS Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň SH města Plzně Krašovská

8XK1-A032 7 29.9 FB Hurrican Karlovy Vary FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň SH města Plzně Krašovská

8XK1-A033 7 29.9 Florbal Ústí FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň SH města Plzně Krašovská

8XK1-A034 7 29.9 FBŠ SLAVIA Plzeň BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň SH města Plzně Krašovská

turnaj 8 28. až 29. září 2024

8XK1-A035 8 29.9 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A036 8 29.9 BUTCHIS - UNITE USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A037 8 29.9 Florbal Chomutov Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A038 8 29.9 USK Akademik Cheb SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A039 8 29.9 Horní Počernice Orka BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

turnaj 9 28. až 29. září 2024

8XK1-A040 9 28.9 FBC DOŠWICH MILEVSKO Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A041 9 28.9 T.K.S. TJ Turnov SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A042 9 28.9 Fbc Strakonice FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A043 9 28.9 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A044 9 28.9 FbC Plzeň T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

turnaj 10 28. až 29. září 2024

8XK1-A045 10 29.9 Předvýběr.CZ Florbal MB Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A046 10 29.9 H TEST Tatran Střešovice Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A047 10 29.9 Finance Novák FBK Jičín FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A048 10 29.9 Kanonýři Kladno Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A049 10 29.9 FbC Písek H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

turnaj 11 28. až 29. září 2024

8XK1-A050 11 29.9 Kralupy Wolves OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A051 11 29.9 Wizards SO Praha 10 - Unite Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A052 11 29.9 OLYMP FLORBAL FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A053 11 29.9 Florbal Děčín Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A054 11 29.9 FD Teplice Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

turnaj 12 28. až 29. září 2024

8XK1-A055 12 28.9 FBC Česká Lípa FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 SH ZŠ Campanus

8XK1-A056 12 28.9 FBC Štíři Č. Budějovice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 SH ZŠ Campanus

8XK1-A057 12 28.9 FBC Liberec FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 SH ZŠ Campanus

8XK1-A058 12 28.9 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 SH ZŠ Campanus



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina A 2024-2025

základní  část - hrací den 3

turnaj 13 12. až 13. říjen 2024

8XK1-A059 13 13.10 FbC Písek FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XK1-A060 13 13.10 H TEST Tatran Střešovice SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XK1-A061 13 13.10 FORVIA Gorily Plzeň FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XK1-A062 13 13.10 SK BIVOJ LITVÍNOV FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

8XK1-A063 13 13.10 FBC Liberec H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Písek - oblouková

turnaj 14 12. až 13. říjen 2024

8XK1-A064 14 13.10 FBC Česká Lípa Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SH PF UJEP Ústí nad Labem

8XK1-A065 14 13.10 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SH PF UJEP Ústí nad Labem

8XK1-A066 14 13.10 Finance Novák FBK Jičín FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SH PF UJEP Ústí nad Labem

8XK1-A067 14 13.10 Florbal Ústí Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SH PF UJEP Ústí nad Labem

8XK1-A068 14 13.10 FBC Štíři Č. Budějovice Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SH PF UJEP Ústí nad Labem

turnaj 15 12. až 13. říjen 2024

8XK1-A069 15 13.10 Horní Počernice Orka Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A070 15 13.10 FB Hurrican Karlovy Vary FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A071 15 13.10 Fbc Strakonice Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A072 15 13.10 Kanonýři Kladno FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A073 15 13.10 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

turnaj 16 12. až 13. říjen 2024

8XK1-A074 16 13.10 Kralupy Wolves FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A075 16 13.10 FBŠ SLAVIA Plzeň Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A076 16 13.10 FD Teplice USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A077 16 13.10 Florbal Chomutov Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A078 16 13.10 USK Akademik Cheb FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

turnaj 17 12. až 13. říjen 2024

8XK1-A079 17 12.10 FBC DOŠWICH MILEVSKO OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A080 17 12.10 T.K.S. TJ Turnov BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A081 17 12.10 Florbal Děčín FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A082 17 12.10 OLYMP FLORBAL T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A083 17 12.10 BUTCHIS - UNITE Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

turnaj 18 12. až 13. říjen 2024

8XK1-A084 18 12.10 BLACK ANGELS FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A085 18 12.10 SK Meťák České Budějovice Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A086 18 12.10 Wizards SO Praha 10 - Unite BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A087 18 12.10 FbC Plzeň SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

základní  část - hrací den 4

turnaj 19 2. až 3. listopad 2024

8XK1-A088 19 3.11 BUTCHIS - UNITE FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A089 19 3.11 Kanonýři Kladno FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A090 19 3.11 FBC Štíři Č. Budějovice FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A091 19 3.11 FbC Písek BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A092 19 3.11 FORVIA Gorily Plzeň Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

turnaj 20 2. až 3. listopad 2024

8XK1-A093 20 3.11 OLYMP FLORBAL BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A094 20 3.11 Kralupy Wolves SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A095 20 3.11 Florbal Chomutov OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A096 20 3.11 BLACK ANGELS Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

8XK1-A097 20 3.11 SK Meťák České Budějovice Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Čakovice

turnaj 21 2. až 3. listopad 2024

8XK1-A098 21 2.11 FBŠ SLAVIA Plzeň FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A099 21 2.11 FB Hurrican Karlovy Vary H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A100 21 2.11 Florbal Ústí FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A101 21 2.11 FBC Liberec FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A102 21 2.11 H TEST Tatran Střešovice Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

turnaj 22 2. až 3. listopad 2024

8XK1-A103 22 2.11 T.K.S. TJ Turnov FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A104 22 2.11 Fbc Strakonice Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A105 22 2.11 USK Akademik Cheb T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A106 22 2.11 FD Teplice Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A107 22 2.11 Wizards SO Praha 10 - Unite USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

turnaj 23 2. až 3. listopad 2024

8XK1-A108 23 3.11 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A109 23 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A110 23 3.11 Horní Počernice Orka FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A111 23 3.11 FBC Česká Lípa SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A112 23 3.11 Předvýběr.CZ Florbal MB Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

turnaj 24 2. až 3. listopad 2024

8XK1-A113 24 3.11 FbC Plzeň FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH ZŠ Chýnov

8XK1-A114 24 3.11 Finance Novák FBK Jičín Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH ZŠ Chýnov

8XK1-A115 24 3.11 Florbal Děčín FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH ZŠ Chýnov

8XK1-A116 24 3.11 FBC DOŠWICH MILEVSKO Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH ZŠ Chýnov



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina A 2024-2025

základní  část - hrací den 5

turnaj 25 16. až 17. listopad 2024

8XK1-A117 25 16.11 Finance Novák FBK Jičín Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A118 25 16.11 FBC Štíři Č. Budějovice FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A119 25 16.11 Florbal Ústí SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A120 25 16.11 FB Hurrican Karlovy Vary Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A121 25 16.11 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

turnaj 26 16. až 17. listopad 2024

8XK1-A122 2 17.11 Fbc Strakonice H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A123 2 17.11 FBŠ SLAVIA Plzeň Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A124 2 17.11 H TEST Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A125 2 17.11 Kanonýři Kladno Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A126 2 17.11 Předvýběr.CZ Florbal MB FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

turnaj 27 16. až 17. listopad 2024

8XK1-A127 3 16.11 FORVIA Gorily Plzeň FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A128 3 16.11 FBC Liberec FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A129 3 16.11 FBC Česká Lípa FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A130 3 16.11 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A131 3 16.11 FbC Písek FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

turnaj 28 16. až 17. listopad 2024

8XK1-A132 28 16.11 OLYMP FLORBAL Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A133 28 16.11 FBC DOŠWICH MILEVSKO BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A134 28 16.11 FbC Plzeň OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A135 28 16.11 Horní Počernice Orka FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A136 28 16.11 BUTCHIS - UNITE FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

turnaj 29 16. až 17. listopad 2024

8XK1-A137 29 16.11 Wizards SO Praha 10 - Unite Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A138 29 16.11 Kralupy Wolves T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A139 29 16.11 USK Akademik Cheb Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A140 29 16.11 Florbal Chomutov Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A141 29 16.11 T.K.S. TJ Turnov USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

turnaj 30 16. až 17. listopad 2024

8XK1-A142 30 16.11 BLACK ANGELS Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A143 30 16.11 SK Meťák České Budějovice FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A144 30 16.11 FD Teplice BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A145 30 16.11 Florbal Děčín SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

základní  část - hrací den 6

turnaj 31 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-A146 31 1.12 Florbal Ústí FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A147 31 1.12 H TEST Tatran Střešovice BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A148 31 1.12 FBC Liberec Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A149 31 1.12 FBC Česká Lípa H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A150 31 1.12 BUTCHIS - UNITE FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

turnaj 32 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-A151 32 1.12 BLACK ANGELS FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A152 32 1.12 Wizards SO Praha 10 - Unite FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A153 32 1.12 Finance Novák FBK Jičín BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A154 32 1.12 FBC DOŠWICH MILEVSKO Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

8XK1-A155 32 1.12 FbC Plzeň Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

turnaj 33 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-A156 33 30.11 FBC Štíři Č. Budějovice Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XK1-A157 33 30.11 FbC Písek Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XK1-A158 33 30.11 Předvýběr.CZ Florbal MB FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XK1-A159 33 30.11 Horní Počernice Orka FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XK1-A160 33 30.11 FB Hurrican Karlovy Vary FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

turnaj 34 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-A161 34 1.12 USK Akademik Cheb FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň ZČU Plzeň

8XK1-A162 34 1.12 Florbal Chomutov OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň ZČU Plzeň

8XK1-A163 34 1.12 SK Meťák České Budějovice USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň ZČU Plzeň

8XK1-A164 34 1.12 FORVIA Gorily Plzeň Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň ZČU Plzeň

8XK1-A165 34 1.12 OLYMP FLORBAL SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FORVIA Gorily Plzeň ZČU Plzeň

turnaj 35 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-A166 35 1.12 T.K.S. TJ Turnov Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A167 35 1.12 Fbc Strakonice Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A168 35 1.12 FD Teplice T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A169 35 1.12 Kralupy Wolves Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XK1-A170 35 1.12 Florbal Děčín FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

turnaj 36 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-A171 36 30.11 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A172 36 30.11 Kanonýři Kladno SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A173 36 30.11 SK BIVOJ LITVÍNOV FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A174 36 30.11 FBŠ SLAVIA Plzeň Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina A 2024-2025

základní  část - hrací den 7

turnaj 37 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-A175 37 15.12 BLACK ANGELS Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A176 37 15.12 FORVIA Gorily Plzeň H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A177 37 15.12 FBC Liberec BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A178 37 15.12 Předvýběr.CZ Florbal MB FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XK1-A179 37 15.12 H TEST Tatran Střešovice FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Předvýběr.CZ Florbal MB Nová MSH Mladá Boleslav

turnaj 38 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-A180 38 15.12 FbC Písek FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Týn nad Vltavou

8XK1-A181 38 15.12 Kanonýři Kladno FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Týn nad Vltavou

8XK1-A182 38 15.12 FBŠ SLAVIA Plzeň FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Týn nad Vltavou

8XK1-A183 38 15.12 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Týn nad Vltavou

8XK1-A184 38 15.12 FBC Štíři Č. Budějovice Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Písek SH Týn nad Vltavou

turnaj 39 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-A185 39 14.12 BUTCHIS - UNITE FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A186 39 14.12 Florbal Ústí SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A187 39 14.12 FBC Česká Lípa FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A188 39 14.12 SK Meťák České Budějovice BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A189 39 14.12 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

turnaj 40 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-A190 40 15.12 T.K.S. TJ Turnov Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SC Železný Brod

8XK1-A191 40 15.12 FD Teplice FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SC Železný Brod

8XK1-A192 40 15.12 Wizards SO Praha 10 - Unite Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SC Železný Brod

8XK1-A193 40 15.12 FBC DOŠWICH MILEVSKO T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SC Železný Brod

8XK1-A194 40 15.12 Finance Novák FBK Jičín FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SC Železný Brod

turnaj 41 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-A195 41 14.12 Fbc Strakonice USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A196 41 14.12 Kralupy Wolves FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A197 41 14.12 Florbal Chomutov Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A198 41 14.12 USK Akademik Cheb Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A199 41 14.12 FbC Plzeň Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

turnaj 42 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-A200 42 15.12 Florbal Děčín OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A201 42 15.12 SK BIVOJ LITVÍNOV Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A202 42 15.12 Horní Počernice Orka Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A203 42 15.12 OLYMP FLORBAL SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

základní  část - hrací den 8

turnaj 43 11. až 12. leden 2025

8XK1-A204 43 12.1 FbC Plzeň OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A205 43 12.1 FORVIA Gorily Plzeň T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A206 43 12.1 OLYMP FLORBAL Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A207 43 12.1 T.K.S. TJ Turnov FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

8XK1-A208 43 12.1 Fbc Strakonice FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Plzeň MSH Plzeň III (Lokomotiva III)

turnaj 44 11. až 12. leden 2025

8XK1-A209 44 11.1 FBŠ SLAVIA Plzeň H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A210 44 11.1 FB Hurrican Karlovy Vary SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A211 44 11.1 FBC Česká Lípa FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A212 44 11.1 H TEST Tatran Střešovice FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A213 44 11.1 SK Meťák České Budějovice FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

turnaj 45 11. až 12. leden 2025

8XK1-A214 45 11.1 BLACK ANGELS Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A215 45 11.1 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A216 45 11.1 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A217 45 11.1 Finance Novák FBK Jičín SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

8XK1-A218 45 11.1 FBC Liberec FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) Finance Novák FBK Jičín Sportovní areál Jičín

turnaj 46 11. až 12. leden 2025

8XK1-A219 46 12.1 Kanonýři Kladno Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno Přetlaková SH Kladno

8XK1-A220 46 12.1 FbC Písek Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno Přetlaková SH Kladno

8XK1-A221 46 12.1 Florbal Ústí FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno Přetlaková SH Kladno

8XK1-A222 46 12.1 Předvýběr.CZ Florbal MB Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno Přetlaková SH Kladno

8XK1-A223 46 12.1 FBC Štíři Č. Budějovice FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno Přetlaková SH Kladno

turnaj 47 11. až 12. leden 2025

8XK1-A224 47 11.1 FD Teplice Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A225 47 11.1 Florbal Děčín USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A226 47 11.1 Florbal Chomutov FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A227 47 11.1 USK Akademik Cheb FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A228 47 11.1 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

turnaj 48 11. až 12. leden 2025

8XK1-A229 48 11.1 BUTCHIS - UNITE Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A230 48 11.1 Horní Počernice Orka Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A231 48 11.1 Wizards SO Praha 10 - Unite Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE

8XK1-A232 48 11.1 Kralupy Wolves BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) BUTCHIS - UNITE SH VŠE



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina A 2024-2025

základní  část - hrací den 9

turnaj 49 25. až 26. leden 2025

8XK1-A233 49 26.1 Fbc Strakonice SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A234 49 26.1 SK BIVOJ LITVÍNOV BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A235 49 26.1 FB Hurrican Karlovy Vary Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A236 49 26.1 SK Meťák České Budějovice SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A237 49 26.1 BUTCHIS - UNITE FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

turnaj 50 25. až 26. leden 2025

8XK1-A238 50 26.1 Horní Počernice Orka BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XK1-A239 50 26.1 FORVIA Gorily Plzeň FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XK1-A240 50 26.1 Finance Novák FBK Jičín Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XK1-A241 50 26.1 BLACK ANGELS FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

8XK1-A242 50 26.1 FBŠ SLAVIA Plzeň Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) BLACK ANGELS SH Kbely

turnaj 51 25. až 26. leden 2025

8XK1-A243 51 25.1 Florbal Děčín T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A244 51 25.1 USK Akademik Cheb FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A245 51 25.1 T.K.S. TJ Turnov OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A246 51 25.1 FbC Plzeň Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

8XK1-A247 51 25.1 OLYMP FLORBAL USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Děčín SH Krupka

turnaj 52 25. až 26. leden 2025

8XK1-A248 52 25.1 Wizards SO Praha 10 - Unite Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A249 52 25.1 Florbal Chomutov FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A250 52 25.1 Kralupy Wolves FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A251 52 25.1 FD Teplice Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A252 52 25.1 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

turnaj 53 25. až 26. leden 2025

8XK1-A253 53 25.1 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A254 53 25.1 H TEST Tatran Střešovice Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A255 53 25.1 Předvýběr.CZ Florbal MB FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A256 53 25.1 Florbal Ústí FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A257 53 25.1 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

turnaj 54 25. až 26. leden 2025

8XK1-A258 54 26.1 FbC Písek FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A259 54 26.1 Kanonýři Kladno FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A260 54 26.1 FBC Česká Lípa FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A261 54 26.1 FBC Štíři Č. Budějovice Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Štíři Č. Budějovice SH ZŠ Dobiášova Liberec

základní  část - hrací den 10

turnaj 55 8. až 9. únor 2025

8XK1-A262 55 9.2 T.K.S. TJ Turnov Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A263 55 9.2 FbC Plzeň Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A264 55 9.2 Finance Novák FBK Jičín OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A265 55 9.2 Horní Počernice Orka T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH ZŠ Dobiášova Liberec

8XK1-A266 55 9.2 OLYMP FLORBAL FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) T.K.S. TJ Turnov SH ZŠ Dobiášova Liberec

turnaj 56 8. až 9. únor 2025

8XK1-A267 56 9.2 BUTCHIS - UNITE Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A268 56 9.2 FD Teplice Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A269 56 9.2 BLACK ANGELS BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A270 56 9.2 Fbc Strakonice FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

8XK1-A271 56 9.2 Kralupy Wolves BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Strakonice SH Strakonice

turnaj 57 8. až 9. únor 2025

8XK1-A272 57 8.2 Florbal Chomutov Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A273 57 8.2 FBC DOŠWICH MILEVSKO USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A274 57 8.2 Florbal Děčín Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A275 57 8.2 USK Akademik Cheb Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

8XK1-A276 57 8.2 Wizards SO Praha 10 - Unite FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

turnaj 58 8. až 9. únor 2025

8XK1-A277 58 9.2 Florbal Ústí FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XK1-A278 58 9.2 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XK1-A279 58 9.2 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XK1-A280 58 9.2 Předvýběr.CZ Florbal MB Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XK1-A281 58 9.2 FbC Písek FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

turnaj 59 8. až 9. únor 2025

8XK1-A282 59 9.2 Kanonýři Kladno H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A283 59 9.2 FBC Česká Lípa FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A284 59 9.2 FB Hurrican Karlovy Vary Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A285 59 9.2 H TEST Tatran Střešovice FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

8XK1-A286 59 9.2 FBC Štíři Č. Budějovice FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) H TEST Tatran Střešovice STODOLA Aréna Střešovice

turnaj 60 8. až 9. únor 2025

8XK1-A287 60 9.2 FORVIA Gorily Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A288 60 9.2 FBŠ SLAVIA Plzeň SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A289 60 9.2 SK Meťák České Budějovice FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

8XK1-A290 60 9.2 SK BIVOJ LITVÍNOV FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina A 2024-2025

základní  část - hrací den 11

turnaj 61 22. až 23. únor 2025

8XK1-A291 61 22.2 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A292 61 22.2 Kanonýři Kladno FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A293 61 22.2 FB Hurrican Karlovy Vary Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A294 61 22.2 FBC Česká Lípa Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

8XK1-A295 61 22.2 FBC Liberec FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

turnaj 62 22. až 23. únor 2025

8XK1-A296 62 22.2 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A297 62 22.2 H TEST Tatran Střešovice FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A298 62 22.2 Florbal Ústí FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A299 62 22.2 FBC Štíři Č. Budějovice FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

8XK1-A300 62 22.2 FbC Písek H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bublina Arena

turnaj 63 22. až 23. únor 2025

8XK1-A301 63 22.2 Wizards SO Praha 10 - Unite Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A302 63 22.2 Florbal Chomutov T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A303 63 22.2 Kralupy Wolves Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A304 63 22.2 T.K.S. TJ Turnov Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

8XK1-A305 63 22.2 Florbal Děčín Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) Wizards SO Praha 10 - Unite SH ZŠ Kunratice

turnaj 64 22. až 23. únor 2025

8XK1-A306 64 22.2 USK Akademik Cheb FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A307 64 22.2 OLYMP FLORBAL FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A308 64 22.2 FbC Plzeň FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A309 64 22.2 FBC DOŠWICH MILEVSKO USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

8XK1-A310 64 22.2 FD Teplice OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) USK Akademik Cheb Lokomotiva Cheb

turnaj 65 22. až 23. únor 2025

8XK1-A311 65 22.2 BLACK ANGELS SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A312 65 22.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A313 65 22.2 Finance Novák FBK Jičín BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A314 65 22.2 SK Meťák České Budějovice SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

8XK1-A315 65 22.2 Fbc Strakonice Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav

turnaj 66 22. až 23. únor 2025

8XK1-A316 66 22.2 FBŠ SLAVIA Plzeň Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A317 66 22.2 FORVIA Gorily Plzeň BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A318 66 22.2 Horní Počernice Orka FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XK1-A319 66 22.2 BUTCHIS - UNITE FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ SLAVIA Plzeň Slavia VŠ Plzeň

základní  část - hrací den 12

turnaj 67 8. až 9. březen 2025

8XK1-A320 67 9.3 FBC Česká Lípa FBC Liberec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A321 67 9.3 SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK ANGELS : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A322 67 9.3 H TEST Tatran Střešovice FBC Česká Lípa : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A323 67 9.3 FBC Liberec SK BIVOJ LITVÍNOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

8XK1-A324 67 9.3 BLACK ANGELS H TEST Tatran Střešovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec

turnaj 68 8. až 9. březen 2025

8XK1-A325 68 8.3 BUTCHIS - UNITE Kanonýři Kladno : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A326 68 8.3 Florbal Ústí FORVIA Gorily Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A327 68 8.3 Finance Novák FBK Jičín BUTCHIS - UNITE : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A328 68 8.3 Kanonýři Kladno Florbal Ústí : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XK1-A329 68 8.3 FORVIA Gorily Plzeň Finance Novák FBK Jičín : (  :  ,  :  ,  :  ) Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

turnaj 69 8. až 9. březen 2025

8XK1-A330 69 8.3 FB Hurrican Karlovy Vary FbŠ Bohemians DDM Praha 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A331 69 8.3 FBC Štíři Č. Budějovice FbC Písek : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A332 69 8.3 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Předvýběr.CZ Florbal MB : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A333 69 8.3 FbC Písek FB Hurrican Karlovy Vary : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

8XK1-A334 69 8.3 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Štíři Č. Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FB Hurrican Karlovy Vary HMS Karlovy Vary

turnaj 70 8. až 9. březen 2025

8XK1-A335 70 8.3 FD Teplice T.K.S. TJ Turnov : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A336 70 8.3 USK Akademik Cheb FBC DOŠWICH MILEVSKO : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A337 70 8.3 T.K.S. TJ Turnov Florbal Děčín : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A338 70 8.3 FBC DOŠWICH MILEVSKO FD Teplice : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

8XK1-A339 70 8.3 Florbal Děčín USK Akademik Cheb : (  :  ,  :  ,  :  ) FD Teplice Městská SH Teplice

turnaj 71 8. až 9. březen 2025

8XK1-A340 71 8.3 OLYMP FLORBAL Wizards SO Praha 10 - Unite : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A341 71 8.3 FbC Plzeň Kralupy Wolves : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A342 71 8.3 Wizards SO Praha 10 - Unite Florbal Chomutov : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A343 71 8.3 Kralupy Wolves OLYMP FLORBAL : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

8XK1-A344 71 8.3 Florbal Chomutov FbC Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) OLYMP FLORBAL TJ JM Chodov

turnaj 72 8. až 9. březen 2025

8XK1-A345 72 8.3 Horní Počernice Orka FBŠ SLAVIA Plzeň : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A346 72 8.3 Fbc Strakonice SK Meťák České Budějovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A347 72 8.3 FBŠ SLAVIA Plzeň Fbc Strakonice : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav

8XK1-A348 72 8.3 SK Meťák České Budějovice Horní Počernice Orka : (  :  ,  :  ,  :  ) Horní Počernice Orka MSH Mladá Boleslav



 

Předpis soutěže 1. liga dorostenců – skupina B – 8XK1-B pro ročník 
2024/2025 

Podmínky účasti v soutěži: 
Pro vstup do soutěže musí oddíl splňovat podmínky pro vstup do soutěže a účast v ní. Oddíl může 
do soutěže přihlásit pouze jedno družstvo. 
Oddíl může do soutěže přihlásit družstvo pouze v případě, že se v předchozím ročníku účastnil 
soutěže této kategorie. 
Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí současně mít v soutěži družstvo v kategorii muži, 
junioři, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka. 
Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, musí v předchozí sezóně splnit povinnost oddílu mít 
vyškolené rozhodčí bez ohledu na počet odevzdaných termínů. 
Neplnění podmínek pro účastníky soutěže, zaviněné nedostavení se k utkání či disciplinární trest 
pro družstvo či oddíl v předchozím ročníku, může být řídícím orgánem zohledněno při zařazování 
družstev do soutěže. 

Základní část (ZČ): 
Systém vrstev, kdy je 29 družstev ve skupině členěno do tří vrstev (horní, střední a dolní). V horní 
a dolní vrstvě je 10 družstev a ve střední vrstvě 9 družstev. Rozdělení do vrstev je na základě 
preferencí oddílů oznámené řídícímu orgánu soutěže nejpozději 6. 6. a výsledků dorostenců 
v předchozím ročníku s přihlédnutím k územnímu rozložení a celkové cestovní náročnosti. 
Každé družstvo odehraje v ZČ 24 utkání. Družstva z horní a dolní vrstvy odehrají 17 až 18 utkání se 
soupeři se své vrstvě a dále odehrají 6 až 7 utkání s týmy ze střední vrstvy. Družstva ze střední 
vrstvy odehrají 11 až 12 utkání se soupeři ze své vrstvy a dalších 12 až 13 utkání se soupeři 
z dalších dvou vrstev. S jednotlivými soupeři z vrstvy se družstvo střetne 1x až 3x. 
Hrají se jednodenní turnaje vždy v každé skupině šest současně na šesti místech. Na jednom turnaji 
se vždy utká 4-5 družstev a odehrají utkání dle rozpisu (každé družstvo na jednom turnaji 2 utkání). 
Každé družstvo pořádá 2 až 3 turnaje dle rozpisu utkání. V každé skupině 15 družstev pořádá 
2 turnaje a 14 družstev pořádá 3 turnaje. Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty 
a cestovních náhrad rozhodčích. Pořadatelství jednotlivých turnajů je přiřazeno při losu pro celou 
základní část. 
Z každé skupiny jsou tři nejvýše umístěná družstva nasazena do 2. kola NČ. 

Nadstavbová část (NČ): nadstavbovou část soutěže hrají všechna družstva 
Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se 
použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ), 

1. kolo (1K): hrají družstva, která se nekvalifikovala do 2. kola, celkem 52 družstev; 1K se hraje 
v sériích na dvě utkání během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo 
a druhé utkání lépe umístěné družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad 
rozhodčích. Dvojice pro 1K jsou určeny dle umístění ve skupinách. 

 4-29; 5-28; 6-27; 7-26; 8-25; 9-24; 10-23; 11-22; 12-21; 13-20; 14-19; 15-18; 16-17; 

2. kolo (2K): hrají vítězové 1K a družstva nasazená přímo po ZČ, celkem 32 družstev; 2K se hraje 
v sériích na dvě utkání během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo 



 

a druhé utkání lépe umístěné družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad 
rozhodčích. Dvojice pro 2K jsou určeny takto (včetně označení sérií): 

 skupina A: 1A-16/17 (2K1); 2A-15/18 (2K5); 3A-14/19 (2K9); 4/29-13/20 (2K13); 5/28-12/21 
(2K14); 6/27-11/22 (2K10); 7/26-10/23 (2K6) a 8/25-9/24 (2K2); 

 skupina B: 1B-16/17 (2K15); 2B-15/18 (2K11); 3B-14/19 (2K7); 4/29-13/20 (2K3); 5/28-12/21 
(2K4); 6/27-11/22 (2K8); 7/26-10/23 (2K12) a 8/25-9/24 (2K16); 

osmifinále (OF): hrají vítězové sérií 2K; celkem 16 družstev; OF se hraje v sériích na dvě utkání 
během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo a druhé utkání lépe umístěné 
družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Dvojice pro OF 
jsou určeny takto (včetně označení sérií): 

 v2K1-v2K2 (OF1); v2K3-v2K4 (OF2); v2K5-v2K6 (OF3); v2K7-v2K8 (OF4); v2K9-v2K10 
(OF5); v2K11-v2K12 (OF6); v2K13-v2K14 (OF7); v2K15-v2K16 (OF8); 

finálový turnaj: hrají vítězové sérií OF; celý finálový turnaj se odehraje během jednoho 
víkendového turnaje (čtvrtfinále v sobotu, semifinále a finále v neděli) pořádaném nejvýše 
umístěným družstvem po ZČ z účastníků; pořadatel vybírá startovné v paušální výši 1 500,- Kč za 
utkání; dvojice pro čtvrtfinále jsou určeny takto: 

 vOF1-vOF2 (ČF1), vOF3-vOF4 (ČF2), vOF5-vOF6 (ČF3), v OF7-vOF8 (ČF4); 

dvojice pro semifinále jsou určeny takto: 

 vČF1-vČF2 a vČF3-vČF4; 

vítěz play-off – titul Mistr ČR 2025. 

Hodnocení výsledků v ZČ: 
Utkání v ZČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Pořadí provádění trestných střílení se nelosuje. Trestná střílení začíná 
jako první tým, který je v ZOU uveden jako domácí. Za vítězství v normální hrací době se 
družstvu do tabulky přidělují 3 body; za vítězství na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 
2 body; za prohru na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Hodnocení výsledků v nadstavbové části: 

1. kolo až čtvrtfinále: hraje se na dvě utkání, dále postupuje družstvo, v jehož prospěch je rozdíl 
ve skóre ze součtu skóre obou utkání; pokud je celkové skóre z obou utkání vyrovnané, následuje 
po 3. třetině druhého utkání 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným 
vstřelením branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel 
florbalu. 

semifinále a finále: hraje se jedno utkání do rozhodnutí o vítězi; pokud se nerozhodne v základní 
hrací době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením 
branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

 



 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro haly Kategorie IV – haly pro celostátní 
soutěže; finálový turnaj v hale splňující podmínky pro halu Kategorie II – haly pro nejvyšší celostátní 
soutěže. 

Trenérské vedení: 
trenér licence C. 

Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

Hrací čas: 

3 x 15 minut – čistý čas, 5 min. přestávka během které dle bodu 3.9. SŘ nedochází ke změně stran; 
minimální čas na jedno utkání je 90 minut,  
umožnit družstvům 10minutovou rozcvičku na připraveném hřišti. 

Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu; 
pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek či pondělí) může 
pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den turnaje ZČ musí pořádající družstvo 
nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. 7. V případě, kdy oddíl 
v uvedeném termínu nepotvrdí zajištění haly na konkrétní den, je za hrací den utkání základní části 
vždy považována sobota v rámci přiděleného víkendu. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, 
podané do 20. 7. je nutno přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. V NČ jsou 
hrací dny stanoveny rozpisem utkání soutěže. 
Dohoda oddílů na termínu utkání, bude schválena při dodržení všech ustanovení článku 9 SŘ. 

Povolené časy začátku utkání: 
 v den před dnem pracovního volna nejdříve v 1000 hod., nejpozději ve 2000 hod.; 
 v den před pracovním dnem nejdříve v 1000 hod., nejpozději v 1800 hod.; 

 v pracovní den nejdříve ve 1800 hod. nejpozději ve 2030 hod.; 

První čtvrtfinálové utkání play-off má stanoven začátek na 9.30 hod. Jiné časy podléhají schválení 
řídícím orgánem soutěže. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva na turnaji je 
150 minut (2,5 hodiny). 
V 1K, 2K a OF je minimální doba mezi začátky dvou utkání jednoho družstva 14 hodin v případě 
přejezdu mezi místy konání utkání do 60 km; 16 hodin v případě přejezdu mezi místy konání 61 až 
120 km a 18 hodin při přejezdu mezi místy konání nad 120 km. V případě kolize je nutná dohoda 
obou pořadatelů. Pokud nedojde k dohodě, nařídí termín řídící orgán soutěže tak, aby byla 
zaručena regulérnost soutěže. Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo 
povolené) se během soutěže posuzují dle článku 9 SŘ. 

Soutěžní kauce: 
8 000,- Kč. 



 

Startovné: 
10 000,- Kč. 

Odměna rozhodčímu: 
450,- Kč ZČ; 600,- Kč NČ a sehrání utkání samostatně mimo turnaj 

Věkové kategorie: 
hrají dorostenci a dorostenky (ročník nar. 2008 a 2009) a starší žáci (ročník nar. 2010 a 2011). 

Počet hráčů na soupisce: 
minimálně 15 hráčů po celý ročník. 

Upozornění: 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. Hráčům je důrazně 
doporučeno používat ochranné brýle. 

Ostatní povinnosti 1. ligy dorostenců: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání v minimálním počtu 10 hráčů v poli a 1 brankář pod hrozbou 
sankce do výše 10 000,- Kč. Oddíl je povinen uvádět v hlášence o utkání NČ barevnou kombinaci 
dresu, v níž nastoupí k domácímu utkání. Hostující oddíl je povinen se k utkání dostavit se dvěma 
sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou). Funkční prádlo, které není skryto pod dresem, 
musí být černé barvy nebo musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání - 1. liga dorostenců 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Nahlásit řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání utkání nebo zaslat žádosti o změny 
termínů celé soutěže do 20. 7. 2024. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro rozhodčí a pro každé zúčastněné družstvo (min. 
však 5 šaten). V případě, že počet družstev převyšuje počet 4, je pořadatel povinen zpracovat 
a vyvěsit časový rozpis šaten, v němž musí umožnit každému družstvu mít šatnu k dispozici 
minimálně 30 minut před a po utkání. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (doporučeno zajistit program k utkání). 

6. Minimálně 30 min. před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; v prostorech pro střídání musí být dle pravidel místo pro 
19 osob; sedáky hráčských a trestných lavic nesmí být ze savého materiálu; 



 

e) přítomnost těchto pořadatelů: 

- hlavního pořadatele, jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost 
pořadatelské služby, který nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci; 

- dále minimálně dvou pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel); 

- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu 
hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během utkání; 

- další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství článku 7 SŘ; 

f) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3); 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU atd.; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

g) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

h) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

7. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

8. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

9. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

10. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

11. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

12. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení posledního utkání, které rozhodčí v rámci turnaje řídili nebo bezhotovostně na 
bankovní účet rozhodčího nejpozději první pracovní den po skončení utkání. 



 

Doplňující povinnosti pořadatele ligových utkání – 1. liga dorostenců – NČ 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům 

florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. V případě pořádání finálového turnaje zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva 
a rozhodčí v místě konání utkání. 

3. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. – povinný program k finálovému turnaji play-off minimálního rozsahu 
list A4. Program k utkání zajistit v tištěné formě nebo jej zpřístupnit v online podobě na webu 
oddílu či oddílové aplikaci a vhodnou formou informovat o dostupnosti online. Povinný obsah – 
sestavy družstev s čísly hráčů, realizační týmy družstev, loga družstev; rozpis utkání a dodaný 
partnerský panel o rozsahu A5. 

4. Fungující ozvučení haly a přítomnost hlasatele u stolku časoměřičů. 

5. Zajistit důstojný hromadný nástup družstev před utkáním (dle Soutěžní směrnice). Hráči družstva 
nastupují v zápasovém dresu. Doplňující osobní vybavení (láhve, ručníky, vaky apod.) nesmí brát 
hráči s sebou na nástup. 

6. V ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- ve čtvrtfinále je komentář trenérů povinný jen po druhém utkání čtvrtfinále; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

7. Zajistit video přímý přenos všech utkání finálového turnaje play-off prostřednictvím definované 
společné internetové platformy. V případě utkání o 3. místo a finále neukončovat přímý video 
přenos před ukončením medailového ceremoniálu. 

8. V případě zajištění generálního partnera zajistit umístění dodaných reklamních bannerů na 
určených místech včetně hrací plochy a umístění dodaných log partnera na tiskových aplikacích 
(např. program k utkání, plakáty, vstupenky apod.) a ve video přenosu. 



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina B 2024-2025

základní  část - hrací den 1

turnaj 1 14. až 15. září 2024

8XK1-B001 1 14.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B002 1 14.9 Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B003 1 14.9 Torpedo Havířov FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B004 1 14.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B005 1 14.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

turnaj 2 14. až 15. září 2024

8XK1-B006 2 14.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B007 2 14.9 ACEMA Sparta Praha UNYP 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B008 2 14.9 FbC Hradec Králové FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B009 2 14.9 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B010 2 14.9 FBS Olomouc ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

turnaj 3 14. až 15. září 2024

8XK1-B011 3 15.9 TJ Znojmo LAUFEN CZ PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B012 3 15.9 TJ Sokol Královské Vinohrady PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B013 3 15.9 Fbc Topgal Šternberk TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B014 3 15.9 PANTHERS OTROKOVICE TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B015 3 15.9 PASKOV SAURIANS Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

turnaj 4 14. až 15. září 2024

8XK1-B016 4 15.9 TJ Slovan Havířov emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B017 4 15.9 FbK Orlicko-Třebovsko Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B018 4 15.9 TROOPERS TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B019 4 15.9 emro SK Jihlava FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B020 4 15.9 Viking TJ Kobylisy TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

turnaj 5 14. až 15. září 2024

8XK1-B021 5 15.9 FBC Intevo Třinec Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B022 5 15.9 Zlín Lions Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B023 5 15.9 Snipers Třebíč FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B024 5 15.9 Florbal Primátor Náchod FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B025 5 15.9 FBC Draci Říčany Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

turnaj 6 14. až 15. září 2024

8XK1-B026 6 14.9 Panthers Praha FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B027 6 14.9 FbC Skuteč SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B028 6 14.9 FAT PIPE Start98 FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B029 6 14.9 SOKOLI Pardubice Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

základní  část - hrací den 2

turnaj 7 28. až 29. září 2024

8XK1-B030 7 28.9 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B031 7 28.9 FbC Skuteč FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B032 7 28.9 FBC Intevo Třinec Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B033 7 28.9 Snipers Třebíč FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B034 7 28.9 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

turnaj 8 28. až 29. září 2024

8XK1-B035 8 28.9 FBC Draci Říčany PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B036 8 28.9 SOKOLI Pardubice TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B037 8 28.9 PANTHERS OTROKOVICE Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B038 8 28.9 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B039 8 28.9 Panthers Praha SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

turnaj 9 28. až 29. září 2024

8XK1-B040 9 28.9 TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B041 9 28.9 FAT PIPE Start98 TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B042 9 28.9 Florbal Primátor Náchod PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B043 9 28.9 TJ Slovan Havířov TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B044 9 28.9 PASKOV SAURIANS FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

turnaj 10 28. až 29. září 2024

8XK1-B045 10 29.9 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B046 10 29.9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B047 10 29.9 Zlín Lions Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B048 10 29.9 FBS Olomouc FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B049 10 29.9 Torpedo Havířov FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

turnaj 11 28. až 29. září 2024

8XK1-B050 11 28.9 Fbc Topgal Šternberk FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B051 11 28.9 emro SK Jihlava Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B052 11 28.9 FbK Orlicko-Třebovsko TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B053 11 28.9 Viking TJ Kobylisy Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B054 11 28.9 TROOPERS emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

turnaj 12 28. až 29. září 2024

8XK1-B055 12 28.9 Bulldogs Brno FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B056 12 28.9 1. SC TEMPISH Vítkovice ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B057 12 28.9 ACEMA Sparta Praha UNYP Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B058 12 28.9 FbC Hradec Králové 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina B 2024-2025

základní  část - hrací den 3

turnaj 13 12. až 13. říjen 2024

8XK1-B059 13 13.10 Torpedo Havířov FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B060 13 13.10 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B061 13 13.10 FBC Intevo Třinec ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B062 13 13.10 FBC Draci Říčany Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B063 13 13.10 ACEMA Sparta Praha UNYP FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

turnaj 14 12. až 13. říjen 2024

8XK1-B064 14 13.10 Bulldogs Brno FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B065 14 13.10 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B066 14 13.10 Zlín Lions Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B067 14 13.10 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B068 14 13.10 1. SC TEMPISH Vítkovice Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

turnaj 15 12. až 13. říjen 2024

8XK1-B069 15 13.10 FBS Olomouc Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B070 15 13.10 FAT PIPE Start98 Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B071 15 13.10 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B072 15 13.10 Panthers Praha FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B073 15 13.10 FbC Hradec Králové FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

turnaj 16 12. až 13. říjen 2024

8XK1-B074 16 12.10 TJ Znojmo LAUFEN CZ Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B075 16 12.10 Fbc Topgal Šternberk TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B076 16 12.10 Snipers Třebíč PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B077 16 12.10 TROOPERS TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B078 16 12.10 PANTHERS OTROKOVICE Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

turnaj 17 12. až 13. říjen 2024

8XK1-B079 17 12.10 PASKOV SAURIANS FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B080 17 12.10 TJ Sokol Královské Vinohrady SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B081 17 12.10 Viking TJ Kobylisy PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B082 17 12.10 FbK Orlicko-Třebovsko TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B083 17 12.10 SOKOLI Pardubice Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

turnaj 18 12. až 13. říjen 2024

8XK1-B084 18 12.10 TJ Slovan Havířov Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B085 18 12.10 emro SK Jihlava FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B086 18 12.10 Florbal Primátor Náchod emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B087 18 12.10 FbC Skuteč TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

základní  část - hrací den 4

turnaj 19 2. až 3. listopad 2024

8XK1-B088 19 3.11 SOKOLI Pardubice 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B089 19 3.11 FBS Olomouc Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B090 19 3.11 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B091 19 3.11 Torpedo Havířov SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B092 19 3.11 FBC Intevo Třinec FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

turnaj 20 2. až 3. listopad 2024

8XK1-B093 20 2.11 Fbc Topgal Šternberk Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B094 20 2.11 PANTHERS OTROKOVICE FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B095 20 2.11 FbC Skuteč Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B096 20 2.11 Florbal Primátor Náchod PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B097 20 2.11 FbK Orlicko-Třebovsko FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

turnaj 21 2. až 3. listopad 2024

8XK1-B098 21 3.11 Snipers Třebíč ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B099 21 3.11 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B100 21 3.11 FBŠ Hummel Hattrick Brno Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B101 21 3.11 ACEMA Sparta Praha UNYP Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B102 21 3.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

turnaj 22 2. až 3. listopad 2024

8XK1-B103 22 2.11 TROOPERS FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B104 22 2.11 TJ Znojmo LAUFEN CZ TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B105 22 2.11 FAT PIPE Start98 emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B106 22 2.11 TJ Sokol Královské Vinohrady TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B107 22 2.11 emro SK Jihlava TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

turnaj 23 2. až 3. listopad 2024

8XK1-B108 23 2.11 FbC Hradec Králové Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B109 23 2.11 FBC Draci Říčany FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B110 23 2.11 Panthers Praha FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B111 23 2.11 Bulldogs Brno FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B112 23 2.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

turnaj 24 2. až 3. listopad 2024

8XK1-B113 24 2.11 TJ Slovan Havířov PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B114 24 2.11 Zlín Lions Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B115 24 2.11 Viking TJ Kobylisy TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B116 24 2.11 PASKOV SAURIANS Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina B 2024-2025

základní  část - hrací den 5

turnaj 25 16. až 17. listopad 2024

8XK1-B117 25 16.11 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions TJ Spartak Uherský Brod

8XK1-B118 25 16.11 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions TJ Spartak Uherský Brod

8XK1-B119 25 16.11 1. SC TEMPISH Vítkovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions TJ Spartak Uherský Brod

8XK1-B120 25 16.11 Zlín Lions FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions TJ Spartak Uherský Brod

8XK1-B121 25 16.11 FBC Draci Říčany 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions TJ Spartak Uherský Brod

turnaj 26 16. až 17. listopad 2024

8XK1-B122 2 16.11 FAT PIPE Start98 FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B123 2 16.11 Snipers Třebíč FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B124 2 16.11 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B125 2 16.11 FBS Olomouc FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B126 2 16.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

turnaj 27 16. až 17. listopad 2024

8XK1-B127 3 16.11 FBC Intevo Třinec FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B128 3 16.11 ACEMA Sparta Praha UNYP Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B129 3 16.11 Bulldogs Brno FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B130 3 16.11 FbC Hradec Králové ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B131 3 16.11 Torpedo Havířov Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

turnaj 28 16. až 17. listopad 2024

8XK1-B132 28 16.11 FbK Orlicko-Třebovsko Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B133 28 16.11 PASKOV SAURIANS SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B134 28 16.11 TJ Slovan Havířov FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B135 28 16.11 Panthers Praha PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B136 28 16.11 SOKOLI Pardubice TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

turnaj 29 16. až 17. listopad 2024

8XK1-B137 29 17.11 emro SK Jihlava PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE Městská hala Otrokovice

8XK1-B138 29 17.11 Fbc Topgal Šternberk TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE Městská hala Otrokovice

8XK1-B139 29 17.11 TJ Znojmo LAUFEN CZ emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE Městská hala Otrokovice

8XK1-B140 29 17.11 PANTHERS OTROKOVICE Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE Městská hala Otrokovice

8XK1-B141 29 17.11 TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE Městská hala Otrokovice

turnaj 30 16. až 17. listopad 2024

8XK1-B142 30 17.11 Viking TJ Kobylisy Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XK1-B143 30 17.11 TROOPERS FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XK1-B144 30 17.11 Florbal Primátor Náchod TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XK1-B145 30 17.11 FbC Skuteč Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

základní  část - hrací den 6

turnaj 31 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-B146 31 1.12 SOKOLI Pardubice ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B147 31 1.12 Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B148 31 1.12 ACEMA Sparta Praha UNYP FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B149 31 1.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

8XK1-B150 31 1.12 FBŠ Hummel Hattrick Brno Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) SOKOLI Pardubice TC Sokoli Pardubice

turnaj 32 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-B151 32 30.11 emro SK Jihlava TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B152 32 30.11 FbC Skuteč PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B153 32 30.11 TJ Slovan Havířov Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B154 32 30.11 PASKOV SAURIANS emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B155 32 30.11 Zlín Lions FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

turnaj 33 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-B156 33 30.11 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B157 33 30.11 Torpedo Havířov Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B158 33 30.11 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B159 33 30.11 Panthers Praha 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B160 33 30.11 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

turnaj 34 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-B161 34 30.11 FBC Intevo Třinec PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B162 34 30.11 Florbal Primátor Náchod TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B163 34 30.11 PANTHERS OTROKOVICE FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B164 34 30.11 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B165 34 30.11 FbK Orlicko-Třebovsko Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

turnaj 35 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-B166 35 1.12 Fbc Topgal Šternberk FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B167 35 1.12 TROOPERS TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B168 35 1.12 FAT PIPE Start98 Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B169 35 1.12 TJ Sokol Královské Vinohrady Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

8XK1-B170 35 1.12 Viking TJ Kobylisy TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) Fbc Topgal Šternberk Medvěd Aréna Moravský Beroun

turnaj 36 30. listopad až 1. prosinec 2024

8XK1-B171 36 30.11 FbC Hradec Králové Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B172 36 30.11 FBS Olomouc FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B173 36 30.11 FBC Draci Říčany FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B174 36 30.11 Snipers Třebíč FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina B 2024-2025

základní  část - hrací den 7

turnaj 37 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-B175 37 15.12 ACEMA Sparta Praha UNYP FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B176 37 15.12 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B177 37 15.12 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B178 37 15.12 FbC Skuteč FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B179 37 15.12 FBC Intevo Třinec FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

turnaj 38 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-B180 38 15.12 Torpedo Havířov Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B181 38 15.12 FBS Olomouc FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B182 38 15.12 Snipers Třebíč 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B183 38 15.12 FbC Hradec Králové Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

8XK1-B184 38 15.12 1. SC TEMPISH Vítkovice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Torpedo Havířov MSH Havířov

turnaj 39 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-B185 39 14.12 Bulldogs Brno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B186 39 14.12 FBŠ Hummel Hattrick Brno Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B187 39 14.12 SOKOLI Pardubice Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B188 39 14.12 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

8XK1-B189 39 14.12 Florbal Primátor Náchod SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Sokol Brno I EMKOCase Gullivers VUT CESA Brno 1

turnaj 40 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-B190 40 14.12 TJ Sokol Královské Vinohrady emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B191 40 14.12 TROOPERS PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B192 40 14.12 emro SK Jihlava Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B193 40 14.12 PASKOV SAURIANS TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B194 40 14.12 Zlín Lions TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

turnaj 41 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-B195 41 14.12 FAT PIPE Start98 TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B196 41 14.12 Fbc Topgal Šternberk TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B197 41 14.12 PANTHERS OTROKOVICE FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B198 41 14.12 TJ Znojmo LAUFEN CZ Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B199 41 14.12 TJ Slovan Havířov PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

turnaj 42 14. až 15. prosinec 2024

8XK1-B200 42 15.12 Panthers Praha Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XK1-B201 42 15.12 FbK Orlicko-Třebovsko FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XK1-B202 42 15.12 FBC Draci Říčany Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

8XK1-B203 42 15.12 Viking TJ Kobylisy FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) Viking TJ Kobylisy SH TJ Kobylisy

základní  část - hrací den 8

turnaj 43 11. až 12. leden 2025

8XK1-B204 43 11.1 TJ Slovan Havířov FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B205 43 11.1 FBC Intevo Třinec TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B206 43 11.1 FbK Orlicko-Třebovsko FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B207 43 11.1 TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

8XK1-B208 43 11.1 FAT PIPE Start98 FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Slovan Havířov MSH Havířov

turnaj 44 11. až 12. leden 2025

8XK1-B209 44 11.1 Bulldogs Brno Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B210 44 11.1 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B211 44 11.1 Snipers Třebíč FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B212 44 11.1 Florbal Primátor Náchod Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B213 44 11.1 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

turnaj 45 11. až 12. leden 2025

8XK1-B214 45 12.1 FbC Hradec Králové FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B215 45 12.1 Zlín Lions FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B216 45 12.1 ACEMA Sparta Praha UNYP FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B217 45 12.1 FbC Skuteč Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B218 45 12.1 FBC Draci Říčany ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

turnaj 46 11. až 12. leden 2025

8XK1-B219 46 12.1 FBS Olomouc FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B220 46 12.1 Torpedo Havířov FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B221 46 12.1 FBŠ Hummel Hattrick Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B222 46 12.1 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B223 46 12.1 1. SC TEMPISH Vítkovice Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

turnaj 47 11. až 12. leden 2025

8XK1-B224 47 11.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B225 47 11.1 PANTHERS OTROKOVICE PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B226 47 11.1 Viking TJ Kobylisy TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B227 47 11.1 TROOPERS PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B228 47 11.1 PASKOV SAURIANS Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

turnaj 48 11. až 12. leden 2025

8XK1-B229 48 12.1 emro SK Jihlava Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B230 48 12.1 Fbc Topgal Šternberk SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B231 48 12.1 SOKOLI Pardubice emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B232 48 12.1 Panthers Praha Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina B 2024-2025

základní  část - hrací den 9

turnaj 49 25. až 26. leden 2025

8XK1-B233 49 25.1 Florbal Primátor Náchod FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B234 49 25.1 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B235 49 25.1 FBC Draci Říčany SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B236 49 25.1 FAT PIPE Start98 Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

8XK1-B237 49 25.1 SOKOLI Pardubice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Florbal Primátor Náchod SH TJ Náchod

turnaj 50 25. až 26. leden 2025

8XK1-B238 50 26.1 Snipers Třebíč Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

8XK1-B239 50 26.1 Panthers Praha FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

8XK1-B240 50 26.1 FBC Intevo Třinec Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

8XK1-B241 50 26.1 Zlín Lions Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

8XK1-B242 50 26.1 FbC Skuteč FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Zlín Lions Městská hala Otrokovice

turnaj 51 25. až 26. leden 2025

8XK1-B243 51 25.1 TJ Sokol Královské Vinohrady FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B244 51 25.1 TJ Znojmo LAUFEN CZ TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B245 51 25.1 Viking TJ Kobylisy TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B246 51 25.1 FbK Orlicko-Třebovsko TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B247 51 25.1 TJ Slovan Havířov Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

turnaj 52 25. až 26. leden 2025

8XK1-B248 52 25.1 PASKOV SAURIANS PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B249 52 25.1 emro SK Jihlava Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B250 52 25.1 PANTHERS OTROKOVICE TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B251 52 25.1 Fbc Topgal Šternberk PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

8XK1-B252 52 25.1 TROOPERS emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) PASKOV SAURIANS SH Paskov

turnaj 53 25. až 26. leden 2025

8XK1-B253 53 25.1 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B254 53 25.1 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B255 53 25.1 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B256 53 25.1 FBŠ Hummel Hattrick Brno ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

8XK1-B257 53 25.1 FbC Hradec Králové FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) ACEMA Sparta Praha UNYP UNYP ARENA

turnaj 54 25. až 26. leden 2025

8XK1-B258 54 25.1 Torpedo Havířov 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B259 54 25.1 FBS Olomouc Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B260 54 25.1 Bulldogs Brno Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

8XK1-B261 54 25.1 1. SC TEMPISH Vítkovice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) 1. SC TEMPISH Vítkovice SH SOŠ Dopravní Ostrava

základní  část - hrací den 10

turnaj 55 8. až 9. únor 2025

8XK1-B262 55 9.2 Panthers Praha TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B263 55 9.2 Zlín Lions FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B264 55 9.2 TJ Slovan Havířov Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B265 55 9.2 TJ Sokol Královské Vinohrady Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

8XK1-B266 55 9.2 FbK Orlicko-Třebovsko TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

turnaj 56 8. až 9. únor 2025

8XK1-B267 56 9.2 SOKOLI Pardubice FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B268 56 9.2 TROOPERS Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B269 56 9.2 FbC Skuteč SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B270 56 9.2 FAT PIPE Start98 TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

8XK1-B271 56 9.2 Fbc Topgal Šternberk FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE Start98 SH ZŠ Kunratice

turnaj 57 8. až 9. únor 2025

8XK1-B272 57 9.2 TJ Znojmo LAUFEN CZ PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B273 57 9.2 Viking TJ Kobylisy emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B274 57 9.2 PASKOV SAURIANS TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B275 57 9.2 PANTHERS OTROKOVICE Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

8XK1-B276 57 9.2 emro SK Jihlava PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

turnaj 58 8. až 9. únor 2025

8XK1-B277 58 9.2 FBŠ Hummel Hattrick Brno FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B278 58 9.2 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B279 58 9.2 FbC Hradec Králové Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B280 58 9.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

8XK1-B281 58 9.2 Torpedo Havířov ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FBŠ Hummel Hattrick Brno SH Maloměřice

turnaj 59 8. až 9. únor 2025

8XK1-B282 59 9.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B283 59 9.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B284 59 9.2 1. SC TEMPISH Vítkovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B285 59 9.2 FBS Olomouc FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

8XK1-B286 59 9.2 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBS Olomouc SH Čajkaréna Olomouc

turnaj 60 8. až 9. únor 2025

8XK1-B287 60 8.2 FBC Draci Říčany Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B288 60 8.2 Florbal Primátor Náchod FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B289 60 8.2 Snipers Třebíč Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany

8XK1-B290 60 8.2 FBC Intevo Třinec FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Draci Říčany Tělocvična Gymnázia Říčany



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - skupina B 2024-2025

základní  část - hrací den 11

turnaj 61 22. až 23. únor 2025

8XK1-B291 61 22.2 Bulldogs Brno FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B292 61 22.2 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B293 61 22.2 FBS Olomouc ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B294 61 22.2 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

8XK1-B295 61 22.2 ACEMA Sparta Praha UNYP Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) Bulldogs Brno SH SportPoint Brno

turnaj 62 22. až 23. únor 2025

8XK1-B296 62 23.2 FbC Hradec Králové FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B297 62 23.2 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B298 62 23.2 FBŠ Hummel Hattrick Brno Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B299 62 23.2 1. SC TEMPISH Vítkovice FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

8XK1-B300 62 23.2 Torpedo Havířov FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

turnaj 63 22. až 23. únor 2025

8XK1-B301 63 22.2 TJ Sokol Královské Vinohrady emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B302 63 22.2 Fbc Topgal Šternberk Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B303 63 22.2 PANTHERS OTROKOVICE TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B304 63 22.2 emro SK Jihlava Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

8XK1-B305 63 22.2 Viking TJ Kobylisy PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) emro SK Jihlava SH SK Jihlava

turnaj 64 22. až 23. únor 2025

8XK1-B306 64 22.2 PASKOV SAURIANS TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B307 64 22.2 TJ Slovan Havířov TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B308 64 22.2 FbK Orlicko-Třebovsko PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B309 64 22.2 TJ Znojmo LAUFEN CZ TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

8XK1-B310 64 22.2 TROOPERS FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) TJ Znojmo LAUFEN CZ SH TJ Znojmo

turnaj 65 22. až 23. únor 2025

8XK1-B311 65 22.2 FbC Skuteč Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B312 65 22.2 FAT PIPE Start98 Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B313 65 22.2 Florbal Primátor Náchod FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B314 65 22.2 Zlín Lions FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

8XK1-B315 65 22.2 FBC Draci Říčany FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) FbC Skuteč Multifunkční MSH Skuteč

turnaj 66 22. až 23. únor 2025

8XK1-B316 66 23.2 Snipers Třebíč Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B317 66 23.2 FBC Intevo Třinec SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B318 66 23.2 Panthers Praha FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XK1-B319 66 23.2 SOKOLI Pardubice Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

základní  část - hrací den 12

turnaj 67 8. až 9. březen 2025

8XK1-B320 67 8.3 FbC Skuteč FAT PIPE FLORBAL CHODOV : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B321 67 8.3 Bulldogs Brno ACEMA Sparta Praha UNYP : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B322 67 8.3 FBC Draci Říčany FbC Skuteč : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B323 67 8.3 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

8XK1-B324 67 8.3 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Draci Říčany : (  :  ,  :  ,  :  ) FAT PIPE FLORBAL CHODOV Jedenáctka VS

turnaj 68 8. až 9. březen 2025

8XK1-B325 68 8.3 FBC Intevo Třinec Zlín Lions : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B326 68 8.3 FBS Olomouc FBŠ Hummel Hattrick Brno : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B327 68 8.3 Zlín Lions SOKOLI Pardubice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B328 68 8.3 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Intevo Třinec : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

8XK1-B329 68 8.3 SOKOLI Pardubice FBS Olomouc : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC Intevo Třinec SH Stars Třinec

turnaj 69 8. až 9. březen 2025

8XK1-B330 69 8.3 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B331 69 8.3 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Hradec Králové : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B332 69 8.3 1. SC TEMPISH Vítkovice Torpedo Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B333 69 8.3 FbC Hradec Králové FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

8XK1-B334 69 8.3 Torpedo Havířov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers : (  :  ,  :  ,  :  ) FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ČPP Aréna Ostrava

turnaj 70 8. až 9. březen 2025

8XK1-B335 70 9.3 TROOPERS TJ Sokol Královské Vinohrady : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B336 70 9.3 TJ Znojmo LAUFEN CZ PASKOV SAURIANS : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B337 70 9.3 TJ Sokol Královské Vinohrady Viking TJ Kobylisy : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B338 70 9.3 PASKOV SAURIANS TROOPERS : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

8XK1-B339 70 9.3 Viking TJ Kobylisy TJ Znojmo LAUFEN CZ : (  :  ,  :  ,  :  ) TROOPERS SH Tuřany

turnaj 71 8. až 9. březen 2025

8XK1-B340 71 8.3 Fbc Topgal Šternberk FbK Orlicko-Třebovsko : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B341 71 8.3 emro SK Jihlava PANTHERS OTROKOVICE : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B342 71 8.3 TJ Slovan Havířov Fbc Topgal Šternberk : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B343 71 8.3 FbK Orlicko-Třebovsko emro SK Jihlava : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

8XK1-B344 71 8.3 PANTHERS OTROKOVICE TJ Slovan Havířov : (  :  ,  :  ,  :  ) FbK Orlicko-Třebovsko SH Skalka Česká Třebová

turnaj 72 8. až 9. březen 2025

8XK1-B345 72 9.3 Florbal Primátor Náchod Panthers Praha : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B346 72 9.3 Snipers Třebíč FAT PIPE Start98 : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B347 72 9.3 FAT PIPE Start98 Florbal Primátor Náchod : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná

8XK1-B348 72 9.3 Panthers Praha Snipers Třebíč : (  :  ,  :  ,  :  ) Panthers Praha SH ZŠ Rudná



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - nadstavbová část 2024-2025

nadstavba - 1. kolo

1. kolo 1. utkání sobota 22. březen 2025

8XK1-P101 1K1 22.3 17A 16A : (  :  ,  :  ,  :  ) 17A 1. kolo série 1

8XK1-P102 1K1 22.3 25A 8A : (  :  ,  :  ,  :  ) 25A 1. kolo série 2

8XK1-P103 1K1 22.3 24A 9A : (  :  ,  :  ,  :  ) 24A 1. kolo série 3

8XK1-P104 1K1 22.3 29B 4B : (  :  ,  :  ,  :  ) 29B 1. kolo série 4

8XK1-P105 1K1 22.3 20B 13B : (  :  ,  :  ,  :  ) 20B 1. kolo série 5

8XK1-P106 1K1 22.3 28B 5B : (  :  ,  :  ,  :  ) 28B 1. kolo série 6

8XK1-P107 1K1 22.3 21B 12B : (  :  ,  :  ,  :  ) 21B 1. kolo série 7

8XK1-P108 1K1 22.3 18A 15A : (  :  ,  :  ,  :  ) 18A 1. kolo série 8

8XK1-P109 1K1 22.3 26A 7A : (  :  ,  :  ,  :  ) 26A 1. kolo série 9

8XK1-P110 1K1 22.3 23A 10A : (  :  ,  :  ,  :  ) 23A 1. kolo série 10

8XK1-P111 1K1 22.3 19B 14B : (  :  ,  :  ,  :  ) 19B 1. kolo série 11

8XK1-P112 1K1 22.3 27B 6B : (  :  ,  :  ,  :  ) 27B 1. kolo série 12

8XK1-P113 1K1 22.3 22B 11B : (  :  ,  :  ,  :  ) 22B 1. kolo série 13

8XK1-P114 1K1 22.3 19A 14A : (  :  ,  :  ,  :  ) 19A 1. kolo série 14

8XK1-P115 1K1 22.3 27A 6A : (  :  ,  :  ,  :  ) 27A 1. kolo série 15

8XK1-P116 1K1 22.3 22A 11A : (  :  ,  :  ,  :  ) 22A 1. kolo série 16

8XK1-P117 1K1 22.3 18B 15B : (  :  ,  :  ,  :  ) 18B 1. kolo série 17

8XK1-P118 1K1 22.3 26B 7B : (  :  ,  :  ,  :  ) 26B 1. kolo série 18

8XK1-P119 1K1 22.3 23B 10B : (  :  ,  :  ,  :  ) 23B 1. kolo série 19

8XK1-P120 1K1 22.3 29A 4A : (  :  ,  :  ,  :  ) 29A 1. kolo série 20

8XK1-P121 1K1 22.3 20A 13A : (  :  ,  :  ,  :  ) 20A 1. kolo série 21

8XK1-P122 1K1 22.3 28A 5A : (  :  ,  :  ,  :  ) 28A 1. kolo série 22

8XK1-P123 1K1 22.3 21A 12A : (  :  ,  :  ,  :  ) 21A 1. kolo série 23

8XK1-P124 1K1 22.3 17B 16B : (  :  ,  :  ,  :  ) 17B 1. kolo série 24

8XK1-P125 1K1 22.3 25B 8B : (  :  ,  :  ,  :  ) 25B 1. kolo série 25

8XK1-P126 1K1 22.3 24B 9B : (  :  ,  :  ,  :  ) 24B 1. kolo série 26

1. kolo 2. utkání neděle 23. březen 2025

8XK1-P127 1K2 23.3 16A 17A : (  :  ,  :  ,  :  ) 16A 1. kolo série 1

8XK1-P128 1K2 23.3 8A 25A : (  :  ,  :  ,  :  ) 8A 1. kolo série 2

8XK1-P129 1K2 23.3 9A 24A : (  :  ,  :  ,  :  ) 9A 1. kolo série 3

8XK1-P130 1K2 23.3 4B 29B : (  :  ,  :  ,  :  ) 4B 1. kolo série 4

8XK1-P131 1K2 23.3 13B 20B : (  :  ,  :  ,  :  ) 13B 1. kolo série 5

8XK1-P132 1K2 23.3 5B 28B : (  :  ,  :  ,  :  ) 5B 1. kolo série 6

8XK1-P133 1K2 23.3 12B 21B : (  :  ,  :  ,  :  ) 12B 1. kolo série 7

8XK1-P134 1K2 23.3 15A 18A : (  :  ,  :  ,  :  ) 15A 1. kolo série 8

8XK1-P135 1K2 23.3 7A 26A : (  :  ,  :  ,  :  ) 7A 1. kolo série 9

8XK1-P136 1K2 23.3 10A 23A : (  :  ,  :  ,  :  ) 10A 1. kolo série 10

8XK1-P137 1K2 23.3 14B 19B : (  :  ,  :  ,  :  ) 14B 1. kolo série 11

8XK1-P138 1K2 23.3 6B 27B : (  :  ,  :  ,  :  ) 6B 1. kolo série 12

8XK1-P139 1K2 23.3 11B 22B : (  :  ,  :  ,  :  ) 11B 1. kolo série 13

8XK1-P140 1K2 23.3 14A 19A : (  :  ,  :  ,  :  ) 14A 1. kolo série 14

8XK1-P141 1K2 23.3 6A 27A : (  :  ,  :  ,  :  ) 6A 1. kolo série 15

8XK1-P142 1K2 23.3 11A 22A : (  :  ,  :  ,  :  ) 11A 1. kolo série 16

8XK1-P143 1K2 23.3 15B 18B : (  :  ,  :  ,  :  ) 15B 1. kolo série 17

8XK1-P144 1K2 23.3 7B 26B : (  :  ,  :  ,  :  ) 7B 1. kolo série 18

8XK1-P145 1K2 23.3 10B 23B : (  :  ,  :  ,  :  ) 10B 1. kolo série 19

8XK1-P146 1K2 23.3 4A 29A : (  :  ,  :  ,  :  ) 4A 1. kolo série 20

8XK1-P147 1K2 23.3 13A 20A : (  :  ,  :  ,  :  ) 13A 1. kolo série 21

8XK1-P148 1K2 23.3 5A 28A : (  :  ,  :  ,  :  ) 5A 1. kolo série 22

8XK1-P149 1K2 23.3 12A 21A : (  :  ,  :  ,  :  ) 12A 1. kolo série 23

8XK1-P150 1K2 23.3 16B 17B : (  :  ,  :  ,  :  ) 16B 1. kolo série 24

8XK1-P151 1K2 23.3 8B 25B : (  :  ,  :  ,  :  ) 8B 1. kolo série 25

8XK1-P152 1K2 23.3 9B 24B : (  :  ,  :  ,  :  ) 9B 1. kolo série 26

nadstavba - 2. kolo

2. kolo 1. utkání sobota 29. březen 2025

8XK1-P153 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 1 1A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 1 2. kolo série 1

8XK1-P154 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 3 vítěz 1. kolo 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 3 2. kolo série 2

8XK1-P155 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 5 vítěz 1. kolo 4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 5 2. kolo série 3

8XK1-P156 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 7 vítěz 1. kolo 6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 7 2. kolo série 4

8XK1-P157 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 8 2A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 8 2. kolo série 5

8XK1-P158 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 10 vítěz 1. kolo 9 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 10 2. kolo série 6

8XK1-P159 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 11 3B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 11 2. kolo série 7

8XK1-P160 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 13 vítěz 1. kolo 12 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 13 2. kolo série 8

8XK1-P161 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 14 3A : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 14 2. kolo série 9

8XK1-P162 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 16 vítěz 1. kolo 15 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 16 2. kolo série 10

8XK1-P163 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 17 2B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 17 2. kolo série 11

8XK1-P164 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 19 vítěz 1. kolo 18 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 19 2. kolo série 12

8XK1-P165 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 21 vítěz 1. kolo 20 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 21 2. kolo série 13

8XK1-P166 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 23 vítěz 1. kolo 22 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 23 2. kolo série 14

8XK1-P167 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 24 1B : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 24 2. kolo série 15

8XK1-P168 2K1 29.3 vítěz 1. kolo 26 vítěz 1. kolo 25 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 26 2. kolo série 16



Rozpis utkání 1. ligy dorostenců - nadstavbová část 2024-2025

nadstavba - 2. kolo

2. kolo 2. utkání neděle 30. březen 2025

8XK1-P169 2K2 30.3 1A vítěz 1. kolo 1 : (  :  ,  :  ,  :  ) 1A 2. kolo série 1

8XK1-P170 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 2 vítěz 1. kolo 3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 2 2. kolo série 2

8XK1-P171 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 4 vítěz 1. kolo 5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 4 2. kolo série 3

8XK1-P172 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 6 vítěz 1. kolo 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 6 2. kolo série 4

8XK1-P173 2K2 30.3 2A vítěz 1. kolo 8 : (  :  ,  :  ,  :  ) 2A 2. kolo série 5

8XK1-P174 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 9 vítěz 1. kolo 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 9 2. kolo série 6

8XK1-P175 2K2 30.3 3B vítěz 1. kolo 11 : (  :  ,  :  ,  :  ) 3B 2. kolo série 7

8XK1-P176 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 12 vítěz 1. kolo 13 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 12 2. kolo série 8

8XK1-P177 2K2 30.3 3A vítěz 1. kolo 14 : (  :  ,  :  ,  :  ) 3A 2. kolo série 9

8XK1-P178 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 15 vítěz 1. kolo 16 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 15 2. kolo série 10

8XK1-P179 2K2 30.3 2B vítěz 1. kolo 17 : (  :  ,  :  ,  :  ) 2B 2. kolo série 11

8XK1-P180 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 18 vítěz 1. kolo 19 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 18 2. kolo série 12

8XK1-P181 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 20 vítěz 1. kolo 21 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 20 2. kolo série 13

8XK1-P182 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 22 vítěz 1. kolo 23 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 22 2. kolo série 14

8XK1-P183 2K2 30.3 1B vítěz 1. kolo 24 : (  :  ,  :  ,  :  ) 1B 2. kolo série 15

8XK1-P184 2K2 30.3 vítěz 1. kolo 25 vítěz 1. kolo 26 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 1. kolo 25 2. kolo série 16

nadstavba - osmifinále

osmifinále 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XK1-P185 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 2 vítěz 2. kolo 1 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 2 osmifinále 1

8XK1-P186 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 4 vítěz 2. kolo 3 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 4 osmifinále 2

8XK1-P187 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 6 vítěz 2. kolo 5 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 6 osmifinále 3

8XK1-P188 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 8 vítěz 2. kolo 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 8 osmifinále 4

8XK1-P189 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 10 vítěz 2. kolo 9 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 10 osmifinále 5

8XK1-P190 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 12 vítěz 2. kolo 11 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 12 osmifinále 6

8XK1-P191 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 14 vítěz 2. kolo 13 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 14 osmifinále 7

8XK1-P192 1OF 5.4 vítěz 2. kolo 16 vítěz 2. kolo 15 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 16 osmifinále 8

osmifinále 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XK1-P193 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 1 vítěz 2. kolo 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 1 osmifinále 1

8XK1-P194 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 3 vítěz 2. kolo 4 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 3 osmifinále 2

8XK1-P195 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 5 vítěz 2. kolo 6 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 5 osmifinále 3

8XK1-P196 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 7 vítěz 2. kolo 8 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 7 osmifinále 4

8XK1-P197 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 9 vítěz 2. kolo 10 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 9 osmifinále 5

8XK1-P198 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 11 vítěz 2. kolo 12 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 11 osmifinále 6

8XK1-P199 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 13 vítěz 2. kolo 14 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 13 osmifinále 7

8XK1-P200 2OF 6.4 vítěz 2. kolo 15 vítěz 2. kolo 16 : (  :  ,  :  ,  :  ) vítěz 2. kolo 15 osmifinále 8

nadstavba - finálový turnaj

čtvrtfinále 1. utkání pátek 18. duben 2025

8XK1-P201 1CF1 18.4 vítěz osmifinále 2 vítěz osmifinále 1 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 1

8XK1-P202 1CF2 18.4 vítěz osmifinále 4 vítěz osmifinále 3 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 2

8XK1-P203 1CF3 18.4 vítěz osmifinále 5 vítěz osmifinále 6 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 3

8XK1-P204 1CF4 18.4 vítěz osmifinále 7 vítěz osmifinále 8 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 4

čtvrtfinále 2. utkání pátek 18. duben 2025

8XK1-P205 2CF1 18.4 vítěz osmifinále 1 vítěz osmifinále 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 1

8XK1-P206 2CF2 18.4 vítěz osmifinále 3 vítěz osmifinále 4 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 2

8XK1-P207 2CF3 18.4 vítěz osmifinále 6 vítěz osmifinále 5 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 3

8XK1-P208 2CF4 18.4 vítěz osmifinále 8 vítěz osmifinále 7 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF čtvrtfinále 4

semifinále sobota 19. duben 2025

8XK1-P209 SF1 19.4 vítěz čtvrtfinále 1 vítěz čtvrtfinále 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF semifinále 1

8XK1-P210 SF2 19.4 vítěz čtvrtfinále 3 vítěz čtvrtfinále 4 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF semifinále 2

o 3. místo sobota 19. duben 2025

8XK1-P211 MF 19.4 poražený semifinále 1 poražený semifinále 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF utkání o 3. místo

finále sobota 19. duben 2025

8XK1-P212 F 19.4 vítěz semifinále 1 vítěz semifinále 2 : (  :  ,  :  ,  :  ) nejvýše umístěný z postupujících z OF finále



Pavouk nadstavby 1. ligy dorostenců 24-25

1. KOLO 2. KOLO OSMIFINÁLE ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE
2 utkání (22.3., 23.3.) 2 utkání (29.3., 30.3.) 2 utkání (5.4., 6.4.) 2 utkání (18.4.) 1 utkání (19.4.) 1 utkání (19.4.)

1A

2. kolo 1 vítěz 2. kolo 1

16A

1. kolo 1 vítěz 1. kolo 1

17A

osmifinále 1 vítěz osmifinále 1

8A

1. kolo 2 vítěz 1. kolo 2

25A

2. kolo 2 vítěz 2. kolo 2

9A

1. kolo 3 vítěz 1. kolo 3

24A

čtvrtfinále 1 vítěz čtvrtfinále 1

4B

1. kolo 4 vítěz 1. kolo 4

29B

2. kolo 3 vítěz 2. kolo 3

13B

1. kolo 5 vítěz 1. kolo 5

20B

osmifinále 2 vítěz osmifinále 2

5B

1. kolo 6 vítěz 1. kolo 6

28B

2. kolo 4 vítěz 2. kolo 4

12B

1. kolo 7 vítěz 1. kolo 7

21B

semifinále 1 vítěz semifinále 1

2A

2. kolo 5 vítěz 2. kolo 5

15A

1. kolo 8 vítěz 1. kolo 8

18A

osmifinále 3 vítěz osmifinále 3

7A

1. kolo 9 vítěz 1. kolo 9

26A

2. kolo 6 vítěz 2. kolo 6

10A

1. kolo 10 vítěz 1. kolo 10

23A

čtvrtfinále 2 vítěz čtvrtfinále 2

3B

2. kolo 7 vítěz 2. kolo 7

14B

1. kolo 11 vítěz 1. kolo 11

19B

osmifinále 4 vítěz osmifinále 4

6B

1. kolo 12 vítěz 1. kolo 12

27B

2. kolo 8 vítěz 2. kolo 8

11B

1. kolo 13 vítěz 1. kolo 13

22B

finále

3A

2. kolo 9 vítěz 2. kolo 9

14A

1. kolo 14 vítěz 1. kolo 14

19A

osmifinále 5 vítěz osmifinále 5

6A

1. kolo 15 vítěz 1. kolo 15

27A

2. kolo 10 vítěz 2. kolo 10

11A

1. kolo 16 vítěz 1. kolo 16

22A

čtvrtfinále 3 vítěz čtvrtfinále 3

2B

2. kolo 11 vítěz 2. kolo 11

15B

1. kolo 17 vítěz 1. kolo 17

18B

osmifinále 6 vítěz osmifinále 6

7B

1. kolo 18 vítěz 1. kolo 18

26B

2. kolo 12 vítěz 2. kolo 12

10B

1. kolo 19 vítěz 1. kolo 19

23B

semifinále 2 vítěz semifinále 2

4A

1. kolo 20 vítěz 1. kolo 20

29A

2. kolo 13 vítěz 2. kolo 13

13A

1. kolo 21 vítěz 1. kolo 21

20A

osmifinále 7 vítěz osmifinále 7

5A

1. kolo 22 vítěz 1. kolo 22

28A

2. kolo 14 vítěz 2. kolo 14

12A

1. kolo 23 vítěz 1. kolo 23

21A

čtvrtfinále 4 vítěz čtvrtfinále 4

1B

2. kolo 15 vítěz 2. kolo 15

16B

1. kolo 24 vítěz 1. kolo 24

17B

osmifinále 8 vítěz osmifinále 8

8B

1. kolo 25 vítěz 1. kolo 25

25B

2. kolo 16 vítěz 2. kolo 16

9B

1. kolo 26 vítěz 1. kolo 26

24B



 

Předpis soutěže Play-off Ligy veteránů – 8XV1-P pro ročník 2024/2025 

Systém soutěže: 
Do Play-off Ligy veteránů postupují: 

 družstva umístěná na 1., 2., 3., 4. a 5. místě po odehrání Ligy veteránů – skupina 2; 

 družstvo umístěné na 1. a 2. místě po odehrání Ligy veteránů – skupina 6; 

 družstva umístěná na 1., 2., 3., 4. a 5. místě po odehrání Ligy veteránů – skupina 7; 

Podle umístění ve skupinách jsou družstva nasazena do skupin play-off: 

 skupina A = 1. skupina 2; 3. skupina 7; 5 skupina 7 

 skupina B = 1. skupina 6; 2. skupina 7; 5. skupina 2 

 skupina C = 1. skupina 7; 3. skupina 2; 4. skupina 2 

 skupina D = 2. skupina 2; 2. skupina 6; 4. skupina 7 

Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se 
použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ). 

Dvojice pro osmifinále (OF): 

 2A – 3B (OF1); 2B – 3A (OF2); 2C – 3D (OF3); 2D – 3C (OF4); 

Utkání o 11. místo: o 11. místo hrají hůře umístění v ZČ z vyřazených v OF. 

Utkání o 9. místo: o 9. místo hrají lépe umístění v ZČ z vyřazených v OF. 

Dvojice pro čtvrtfinále (ČF): 

 1A – vítěz OF3 (ČF1); 1B – vítěz OF4 (ČF2); 1C – vítěz OF1 (ČF4); 1D – vítěz OF2 (ČF3); 

Utkání o 7. místo: o 7. místo hrají hůře umístění v ZČ z vyřazených ve ČF. 

Utkání o 5. místo: o 5. místo hrají lépe umístění v ZČ z vyřazených ve ČF. 

Dvojice pro semifinále (SF): 

 vítěz ČF3 vs. vítěz ČF4 (SF 1) a vítěz ČF2 vs. vítěz ČF1 (SF 2). 

Celé play-off se odehraje během jednoho víkendového turnaje (skupiny v pátek a sobotu, OF a ČF 
v sobotu, utkání o umístění, SF, utkání o 3. místo a finále v neděli); vítěz finále – titul Mistr ČR 2025. 

Pořadatelem turnaje play-off je vždy vítěz jedné ze skupiny Ligy veteránů. Přidělení pořadatelství se 
střídá mezi jednotlivými skupinami. 

 Pro ročník 2024/2025 je pořadatelem vítěz skupiny 7. 

 Pro ročník 2025/2026 je pořadatelem vítěz skupiny 2, pokud bude skupina hrána. 

 Pro ročník 2026/2027 je pořadatelem vítěz skupiny 6., pokud bude skupina hrána. 

Ostatní účastníci přispívají pořadateli paušální částkou 6 000,- Kč. 

 

 



 

Hodnocení výsledků v play-off: 

skupiny: utkání se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může družstvo nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body; 
za vítězství na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body; za prohru na trestná střílení se 
družstvu přiděluje 1 bod. 

utkání o umístění, OF, ČF, SF a finále: hraje se jedno utkání do rozhodnutí o vítězi. Pokud se 
nerozhodne v základní hrací době, následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové 
prodloužení (měřené stejně jako řádná hrací doba), končící případným vstřelením branky. Pokud 
o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro haly Kategorie III – haly pro vyšší celostátní 
soutěže. 

Hrací čas: 
3 x 10 min. (čistý čas), 3 min. přestávka, během které dle bodu 3.9. Soutěžního řádu (dále jen SŘ) 
nedochází ke změně stran; minimální čas na jedno utkání je 60 minut. 

Hrací den: 
Play-off Ligy veteránů se hraje ve dnech 2. až 4. 5. 2025. 

Povolené časy začátku utkání: 
 1. den finálového turnaje nejdříve ve 1200 hod., nejpozději ve 2100 hod.; 
 2. den finálového turnaje nejdříve v 900 hod., nejpozději ve 2100 hod.; 
 3. den finálového turnaje nejdříve v 900 hod., nejpozději v 1800 hod.; 

Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 120 minut (2 hodiny). Jiné časy podléhají 
schválení. 

Odměna rozhodčím: 
400,- Kč. 

Věkové kategorie: 
mohou hrát muži i ženy narození 31. 12. 1990 a starší; k utkání vždy může za družstvo nastoupit 
jeden hráč a současně hráčka datum narození 1. 1. 1991 – 31. 12. 1995. 

Nastupování hráčů: 
k utkání play-off Ligy veteránů mohou nastoupit pouze hráči uvedení na aktuální soupisce družstva; 
pokud hráč nastoupil v průběhu sezóny i k utkání soutěže kategorie mužů, je jeho start možný 
pouze v případě, že nastoupil v předchozí části soutěže kategorie veteránů k minimálně 30 % utkání 
družstva. V jednom ročníku je možný start pouze za jedno družstvo. Všichni hráči jsou povinni mít 
platnou registraci a licenci pro ročník 2024/2025. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Play-off Ligy veteránů 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro rozhodčí a pro každé zúčastněné družstvo 
(minimálně však 5 šaten). V případě, že počet družstev převyšuje počet šaten, je pořadatel 
povinen zpracovat a vyvěsit časový rozpis šaten, v němž musí umožnit každému družstvu mít 
šatnu k dispozici minimálně 30 minut před a po utkání. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (např. program k utkání). Povinné – viditelně vyvěsit rozpis utkání 
a výsledkový servis. 

6. Minimálně 60 minut před začátkem prvního utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel, 
jasně a viditelně označená osoba starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) fungující ozvučení haly a přítomnost hlasatele u stolku časoměřičů; 

e) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 

f) přítomnost těchto pořadatelů: 

- dále minimálně dvou pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel); 

- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu 
hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během utkání; 

- další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

g) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3); 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU atd.; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 

h) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 



 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

8. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

9. Dodržet ustanovení Předpisu pro ceremoniály při ligových utkání a nakládání s putovními poháry. 

10. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátům dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

12. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: střídání brankářů, čas brankářů na hřišti a nejlepší 
hráče obou družstev. 

13. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

14. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení posledního utkání, které rozhodčí v rámci turnaje řídili nebo bezhotovostně na 
bankovní účet rozhodčího nejpozději první pracovní den po skončení utkání. 



Rozpis utkání Play-off Ligy veteránů 2024/2025

play-off Ligy veteránů - 1. den

skupiny - 1. utkání pátek 2. květen 2025

8XV1-P001 A1 2.5 5. / skupina 7 3. / skupina 7 : vítěz skupina 7

8XV1-P002 B1 2.5 1. / skupina 6 5. / skupina 2 : vítěz skupina 7

8XV1-P003 C1 2.5 4. / skupina 2 1. / skupina 7 : vítěz skupina 7

8XV1-P004 D1 2.5 2. / skupina 6 4. / skupina 7 : vítěz skupina 7

skupiny - 2. utkání pátek 2. květen 2025

8XV1-P005 A2 2.5 1. / skupina 2 5. / skupina 7 : vítěz skupina 7

8XV1-P006 B2 2.5 5. / skupina 2 2. / skupina 7 : vítěz skupina 7

8XV1-P007 C2 2.5 3. / skupina 2 4. / skupina 2 : vítěz skupina 7

8XV1-P008 D2 2.5 4. / skupina 7 2. / skupina 2 : vítěz skupina 7

play-off Ligy veteránů - 2. den

skupiny - 3. utkání sobota 3. květen 2025

8XV1-P009 A3 3.5 3. / skupina 7 1. / skupina 2 : vítěz skupina 7

8XV1-P010 B3 3.5 2. / skupina 7 1. / skupina 6 : vítěz skupina 7

8XV1-P011 C3 3.5 1. / skupina 7 3. / skupina 2 : vítěz skupina 7

8XV1-P012 D3 3.5 2. / skupina 2 2. / skupina 6 : vítěz skupina 7

osmifinále sobota 3. květen 2025

8XV1-P013 OF1 3.5 2A 3B : vítěz skupina 7

8XV1-P014 OF2 3.5 2B 3A : vítěz skupina 7

8XV1-P015 OF3 3.5 2C 3D : vítěz skupina 7

8XV1-P016 OF4 3.5 2D 3C : vítěz skupina 7

čtvrtfinále sobota 3. květen 2025

8XV1-P017 CF4 3.5 1C vítěz OF1 : vítěz skupina 7

8XV1-P018 CF3 3.5 1D vítěz OF2 : vítěz skupina 7

8XV1-P019 CF1 3.5 1A vítěz OF3 : vítěz skupina 7

8XV1-P020 CF2 3.5 1B vítěz OF4 : vítěz skupina 7

play-off Ligy veteránů - 3. den

o 11. místo neděle 4. květen 2025

8XV1-P021 11M 4.5 poražený OF1-OF4 poražený OF1-OF4 : vítěz skupina 7

o 9. místo neděle 4. květen 2025

8XV1-P022 9M 4.5 poražený OF1-OF4 poražený OF1-OF4 : vítěz skupina 7

semifinále neděle 4. květen 2025

8XV1-P023 SF1 4.5 vítěz CF3 vítěz CF4 : vítěz skupina 7

8XV1-P024 SF2 4.5 vítěz CF2 vítěz CF1 : vítěz skupina 7

o 7. místo neděle 4. květen 2025

8XV1-P025 7M 4.5 poražený CF1-CF4 poražený CF1-CF4 : vítěz skupina 7

o 5. místo neděle 4. květen 2025

8XV1-P026 5M 4.5 poražený CF1-CF4 poražený CF1-CF4 : vítěz skupina 7

o 3. místo neděle 4. květen 2025

8XV1-P027 MF 4.5 poražený SF1 poražený SF2 : vítěz skupina 7

finále neděle 4. květen 2025

8XV1-P028 F 4.5 vítěz SF1 vítěz SF2 : vítěz skupina 7



 

Předpis soutěže Play-off 1. ligy dorostenek – 8XR1-P pro ročník 2024/2025 
Systém soutěže: 

Do Play-off 1. ligy dorostenek může z jednoho oddílu postoupit pouze jedno družstvo. 
Do Play-off 1. ligy dorostenek postupují: 

 dvě nejvýše umístěná družstva z každé skupiny 1. ligy dorostenek; 

 z 1. ligy dorostenek – sk. 2, sk. 3, sk. 4 a sk. 5 dále družstva umístěná na 3. místě; 

Pro porovnání výše postavení, v případě družstev na stejných místech v různých skupinách se 
použije ustanovení odst. 3.6. c) Soutěžního řádu (SŘ). 

1. kolo (1K): hrají družstva postupující do Play-off 1. ligy dorostenek; 1K se hraje v sériích na dvě 
utkání během jednoho víkendu. První utkání pořádá hůře umístěné družstvo a druhé utkání lépe 
umístěné družstvo vždy na vlastní náklady včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Dvojice 
pro 1K jsou určeny dle umístění ve skupinách: 

 série 1 (1K1): 1. / sk 2 vs. 2. / sk. 4 

 série 2 (1K2): 1. / sk 6 vs. 2. / sk. 5 

 série 3 (1K3): 1. / sk. 3 vs. 3. / sk. 2 

 série 4 (1K4): 2. / sk. 6 vs. 2. / sk. 7 

 série 5 (1K5): 1. / sk. 4 vs. 3. / sk. 5 

 série 6 (1K6): 1. / sk. 5 vs. 3. / sk. 3 

 série 7 (1K7): 2. / sk. 2 vs. 2. / sk. 3 

 série 8 (1K8): 1. / sk. 7 vs. 3. / sk. 4 

finálový turnaj: hrají vítězové sérií 1K; celý finálový turnaj se odehraje během jednoho 
víkendového turnaje (čtvrtfinále v sobotu, semifinále, finále a utkání o umístění v neděli), pořádaném 
nejvýše umístěným družstvem z účastníků; pořadatel vybírá startovné v paušální výši 6 000,- Kč za 
celý turnaj; dvojice pro čtvrtfinále jsou určeny takto: 

 v1K1-v1K2 (ČF1), v1K3-v1K4 (ČF2), v1K5-v1K6 (ČF3), v1K7-v1K8 (ČF4); 

dvojice pro semifinále jsou určeny takto: 

 vČF1-vČF2 a vČF3-vČF4; 

vítěz play-off – titul Mistr ČR 2025. 
pozn. pokud oddíl pořádal finálový turnaj v předchozím ročníku, přechází pořadatelství na dalšího v pořadí. 

Hodnocení výsledků: 

1. kolo a čtvrtfinále: hraje se na dvě utkání, dále postupuje družstvo, v jehož prospěch je rozdíl ve 
skóre ze součtu skóre obou utkání; pokud je celkové skóre z obou utkání vyrovnané, následuje po 
3. třetině druhého utkání 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením 
branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

semifinále, finále a utkání o umístění: hraje se jedno utkání do rozhodnutí o vítězi; pokud se 
nerozhodne v základní hrací době, následuje 10minutové prodloužení dle pravidel florbalu, končící 
případným vstřelením branky; pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení 
dle pravidel florbalu. 

Oficiální míček: 
míček schválený IFF, bílé či vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího 
orgánu soutěže. 

Haly: 
utkání je možné pořádat v hale splňující podmínky pro haly Kategorie III – haly pro vyšší celostátní 
soutěže. 



 

Rozměr hřiště: 
dle pravidel florbalu, utkání Play-off 1. ligy dorostenek je doporučené pořádat na hřišti 36 x 18 m. 

Hrací čas: 
3 x 12 min. (čistý čas), 3 min. přestávka, během které dle bodu 3.9. Soutěžního řádu (dále jen SŘ) 
nedochází ke změně stran; minimální čas na jedno utkání je 80 minut; umožnit družstvům 
10minutovou rozcvičku na hřišti. 

Hrací den: 
hracími dny 1. kola je sobota 5. 4. 2025 a neděle 6. 4. 2025; finálový turnaj play-off se hraje ve 
dnech 18. a 19. 4. 2025. 

Povolené časy začátku utkání: 
 1. kolo nejdříve v 1000 hod., nejpozději v 1800 hod.; 
 1. den finálového turnaje nejdříve v 1000 hod., nejpozději ve 2000 hod.; 
 2. den finálového turnaje nejdříve v 800 hod., nejpozději v 1800 hod.; 

První čtvrtfinálové utkání play-off má stanoven začátek na 1000 hod. Jiné časy podléhají schválení 
řídícím orgánem soutěže. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva na turnaji je 
150 minut (2,5 hodiny). V 1K je minimální doba mezi začátky dvou utkání jednoho družstva 14 hodin 
v případě přejezdu mezi místy konání utkání do 60 km; 16 hodin v případě přejezdu mezi místy 
konání 61 až 120 km a 18 hodin při přejezdu mezi místy konání nad 120 km. V případě kolize je 
nutná dohoda obou pořadatelů. Pokud nedojde k dohodě, nařídí termín řídící orgán soutěže tak, aby 
byla zaručena regulérnost soutěže. Žádosti o změnu termínu (týká se i času začátku utkání mimo 
povolené) se během soutěže posuzují dle článku 9 SŘ. 

Odměna rozhodčímu: 
350,- Kč 

Věkové ohraničení: 
hrají dorostenky (ročníky nar. 2008 a 2009) a starší žákyně (ročníky nar. 2010 a 2011). 

Ostatní povinnosti: 
Oddíl je povinen nastoupit k utkání Play-off 1. ligy dorostenek v minimálním počtu 8 hráček v poli a 1 
brankář pod hrozbou sankce do maximální výše 5 000,- Kč. Oddíl je povinen se k utkání dostavit se 
dvěma sadami dresů. Funkční prádlo, které není skryto pod dresem, musí být černé barvy nebo 
musí mít shodnou barvu s převládající barvou dresu. 

Upozornění: 
Po vstřelené brance mohou na hřiště vstupovat hráči pouze za účelem střídání. Hráčkům je důrazně 
doporučeno používat ochranné brýle. 

Nastupování hráčů: 
k utkání Play-off 1. ligy dorostenek mohou nastoupit pouze hráčky, které v daném oddíle nastoupily 
minimálně k počtu utkání odpovídajícímu 30 % utkání družstva dorostenek v předchozí části 
soutěže. V Play-off 1. ligy dorostenek není možné využívat nastupování hráček dle ustanovení 
bodu 15.4. písm. c) SŘ. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání – Play-off 1. ligy dorostenek 
1. Zajistit halu na území ČR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím 

pravidlům florbalu a schváleném řídícím orgánem soutěže. 

2. V případě pořádání finálového turnaje zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva 
a rozhodčí v místě konání utkání. 

3. Odeslat hlášenku o utkání dle ustanovení SŘ. 

4. Zajistit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro rozhodčí a pro každé zúčastněné družstvo. 
Minimální počet šaten zajištěných pro finálový turnaj play-off je 5. V případě, že počet družstev 
převyšuje počet šaten, je pořadatel povinen zpracovat a vyvěsit časový rozpis šaten, v němž musí 
umožnit každému družstvu mít šatnu k dispozici minimálně 30 minut před a po utkání. 

5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni 
o družstvech, o soutěži atd. (např. program k utkání). Povinné pro finálový turnaj – viditelně 
vyvěsit rozpis utkání a výsledkový servis. 

6. Minimálně 60 minut před začátkem prvního utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel, 
jasně a viditelně označená osoba starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která 
nesmí mít při utkání žádnou jinou funkci. 

7. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel florbalu. Tedy: 

a) mantinely a brány stojí na svých místech dle pravidel florbalu; používat je možné pouze brány 
bez pevné tyče pro upevnění vnitřní chytací sítě; 

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 

d) pro finálový turnaj fungující ozvučení haly a přítomnost hlasatele u stolku časoměřičů; 

e) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto 
míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 

f) přítomnost těchto pořadatelů: 

- dále minimálně tří pořadatelů u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a hlasatel); 

- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu 
hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během utkání; 

- další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle článku 7 SŘ; 

g) u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3); 

- rezervní stopky, rezervní formulář papírového ZOU a psací pomůcky; 

- techniku pro vyplňování elektronického ZOU atd.; 

- nejpozději 15 minut před začátkem utkání oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný 
ZOU včetně nahlášení nastupujících sestav; 

- přítomnost osoby s oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU; 



 

h) přítomnost zdravotnického dozoru (jasně a viditelně označená, s dostatečným vybavením pro 
první pomoc), viz článek 7 SŘ; 

i) zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, 
mopy apod.); 

8. Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně s kartou 
volného vstupu; delegátům a rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům 
dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho 
komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

9. Dodržet ustanovení Předpisu pro ceremoniály při ligových utkání a nakládání s putovními poháry. 

10. Zajistit divákům, rozhodčím a delegátům dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly 
(prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu 
s platnými předpisy a dle pravidel florbalu. 

12. Zabezpečit vyplňování elektronického ZOU a generovat z něj minimálně technický on-line přenos 
utkání, v ZOU dále povinně uvádět tyto údaje: 

- jméno zapisovatele; 

- střídání brankářů a čas brankářů na hřišti; 

- vedoucím družstva vyplněné zahajovací sestavy obou družstev; 

- vyhlášené nejlepší hráče obou družstev; 

- počet diváků přítomných na utkání; 

- krátký komentář od obou trenérů, včetně jména trenéra, který komentář poskytl (trenérům 
není dovoleno se vyjadřovat v den utkání k výkonu rozhodčích), komentář může být nahrazen 
odkazem na zveřejněné video rozhovory; 

- ve čtvrtfinále je komentář trenérů povinný jen po druhém utkání čtvrtfinále; 

- trenér v komentáři zareaguje na otázky položené hlavním pořadatelem „Zhodnoťte a popište 
průběh utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ „Zhodnoťte a popište rozhodující 
momenty či aspekty utkání z pohledu vás a vašeho družstva.“ 

13. Zajistit video přímý přenos všech utkání finálového turnaje play-off prostřednictvím definované 
společné internetové platformy. V případě utkání o 3. místo a finále neukončovat přímý video 
přenos před ukončením medailového ceremoniálu. 

14. V případě zajištění generálního partnera zajistit umístění dodaných reklamních bannerů na 
určených místech včetně hrací plochy a umístění dodaných log partnera na tiskových aplikacích 
(např. program k utkání, plakáty, vstupenky apod.) a ve video přenosu. 

15. Do 5 minut po skončení utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a za 
jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl. 

16. Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání buď hotově nejpozději do 15 
minut po skončení posledního utkání, které rozhodčí v rámci turnaje řídili nebo bezhotovostně na 
bankovní účet rozhodčího nejpozději první pracovní den po skončení utkání. 



Rozpis utkání Play-off 1. ligy dorostenek 2024/2025

1. kolo

1. kolo - 1. utkání sobota 5. duben 2025

8XR1-P001 1K-1 5.4 2. / skupina 4 1. / skupina 2 : ( : , : , : ) 2. / skupina 4 1. kolo série 1

8XR1-P002 1K-1 5.4 2. / skupina 5 1. / skupina 6 : ( : , : , : ) 2. / skupina 5 1. kolo série 2

8XR1-P003 1K-1 5.4 3. / skupina 2 1. / skupina 3 : ( : , : , : ) 3. / skupina 2 1. kolo série 3

8XR1-P004 1K-1 5.4 2. / skupina 6 | 2. / skupina 7 2. / skupina 6 | 2. / skupina 7 : ( : , : , : ) 2. / skupina 6 | 2. / skupina 7 1. kolo série 4

8XR1-P005 1K-1 5.4 3. / skupina 5 1. / skupina 4 : ( : , : , : ) 3. / skupina 5 1. kolo série 5

8XR1-P006 1K-1 5.4 3. / skupina 3 1. / skupina 5. : ( : , : , : ) 3. / skupina 3 1. kolo série 6

8XR1-P007 1K-1 5.4 2. / skupina 2 | 2. / skupina 3 2. / skupina 2 | 2. / skupina 3 : ( : , : , : ) 2. / skupina 2 | 2. / skupina 3 1. kolo série 7

8XR1-P008 1K-1 5.4 3. / skupina 4 1. / skupina 7 : ( : , : , : ) 3. / skupina 4 1. kolo série 8

1. kolo - 2. utkání neděle 6. duben 2025

8XR1-P009 1K-2 6.4 1. / skupina 2 2. / skupina 4 : ( : , : , : ) 1. / skupina 2 1. kolo série 1

8XR1-P010 1K-2 6.4 1. / skupina 6 2. / skupina 5 : ( : , : , : ) 1. / skupina 6 1. kolo série 2

8XR1-P011 1K-2 6.4 1. / skupina 3 3. / skupina 2 : ( : , : , : ) 1. / skupina 3 1. kolo série 3

8XR1-P012 1K-2 6.4 2. / skupina 6 | 2. / skupina 7 2. / skupina 6 | 2. / skupina 7 : ( : , : , : ) 2. / skupina 6 | 2. / skupina 7 1. kolo série 4

8XR1-P013 1K-2 6.4 1. / skupina 4 3. / skupina 5 : ( : , : , : ) 1. / skupina 4 1. kolo série 5

8XR1-P014 1K-2 6.4 1. / skupina 5. 3. / skupina 3 : ( : , : , : ) 1. / skupina 5. 1. kolo série 6

8XR1-P015 1K-2 6.4 2. / skupina 2 | 2. / skupina 3 2. / skupina 2 | 2. / skupina 3 : ( : , : , : ) 2. / skupina 2 | 2. / skupina 3 1. kolo série 7

8XR1-P016 1K-2 6.4 1. / skupina 7 3. / skupina 4 : ( : , : , : ) 1. / skupina 7 1. kolo série 8

finálový turnaj - 1. den

čtvrtfinále 1. utkání pátek 18. duben 2025

8XR1-P017 1CF1 18.4 vítěz 1K1 vítěz 1K2 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P018 1CF2 18.4 vítěz 1K3 vítěz 1K4 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P019 1CF3 18.4 vítěz 1K5 vítěz 1K6 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P020 1CF4 18.4 vítěz 1K7 vítěz 1K8 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

čtvrtfinále 2. utkání pátek 18. duben 2025

8XR1-P021 2CF1 18.4 vítěz 1K2 vítěz 1K1 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P022 2CF2 18.4 vítěz 1K4 vítěz 1K3 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P023 2CF3 18.4 vítěz 1K6 vítěz 1K5 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P024 2CF4 18.4 vítěz 1K8 vítěz 1K7 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

finálový turnaj - 2. den

o 5. až 8. místo sobota 19. duben 2025

8XR1-P025 UM1 19.4 poražený CF1 poražený CF2 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P026 UM2 19.4 poražený CF3 poražený CF4 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

semifinále sobota 19. duben 2025

8XR1-P027 SF1 19.4 vítěz CF1 vítěz CF2 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

8XR1-P028 SF2 19.4 vítěz CF3 vítěz CF4 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

o 7. místo sobota 19. duben 2025

8XR1-P029 7M 19.4 poražený UM1 poražený UM2 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

o 5. místo sobota 19. duben 2025

8XR1-P030 5M 19.4 vítěz UM1 vítěz UM2 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

o 3. místo sobota 19. duben 2025

8XR1-P031 MF 19.4 poražený SF2 poražený SF1 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K

finále sobota 19. duben 2025

8XR1-P032 F 19.4 vítěz SF2 vítěz SF1 : ( : , : , : ) nejvýše umístěný z postupujících z 1K



 

 
 

 předpis soutěže 

 rozpis utkání 

 grafické znázornění 
 



 

Propozice Poháru Českého florbalu MUŽŮ a předpis soutěže 

Předpis soutěže 
Soutěž s oficiálním názvem Pohár Českého florbalu (dále jen PČF) organizuje 
Český florbal. Účastníci PČF mají povinnost používat výhradně oficiální název 
soutěže. PČF je řízen dle legislativních předpisů Českého florbalu (dále jen ČF) 
a ustanovení tohoto předpisu soutěže. 
Pro ročník 2024-2025 je PČF vypsán v kategorii mužů a žen. 

Přihlášky do soutěže 
Uzávěrka přihlášek do PČF: 30. května 2024. 

Start oddílů v PČF 
Každý oddíl sdružený v ČF má právo se přihlásit do soutěže v každé vypsané kategorii (tj. start 
hráčů družstev A, B, C atd není omezen soupiskou). Oddíl startuje v soutěži pod aktuálně platným 
názvem oddílu doplněným o dodatek. Celková délka názvu vč. dodatků nesmí přesáhnout 32 znaků. 

Start hráčů v PČF mužů 
V PČF mužů mohou startovat hráči kategorie muži a ženy (ročník narození 2005 a starší) 
a kategorie junioři (ročník narození 2006 a 2007). Každý hráč může v jednom ročníku PČF startovat 
pouze za jeden oddíl. Hráč musí mít platnou registraci v oddíle, za který nastupuje. Hráč, který má 
platné hostování, může nastoupit v době hostování pouze za oddíl, do kterého hostuje. Nadále platí 
podmínka, že hráč může v jednom ročníku nastoupit pouze za jeden oddíl. Hráč musí mít platnou 
hráčskou licenci pro sezónu 2024-2025. V případě střídavého hostování či střídavého startu může 
hráč nastoupit pouze za svůj mateřský oddíl. Disciplinární tresty udělené v PČF mohou být 
přenášeny i do ligových soutěží ČF. Případné disciplinární poplatky a pořádkové pokuty budou 
čerpány z vratné části soutěžní kauce, kterou oddíl skládá na ligovou soutěž. Porušení ustanovení 
o startu hráčů v PČF může řídící orgán soutěže potrestat herními důsledky v souladu se Soutěžním 
řádem ČF. 

Startovné v PČF mužů 
4 000,- Kč 

Hrací dny 
Hracími dny pro 1. 2. a 3. kolo PČF mužů jsou soboty a neděle. 
Hracími dny pro vrcholovou část (VČ) a 2. až 4. kolo PČF mužů mohou být i všední dny. 
Hracím dnem 5. kola je středa 20. 11.; hracím dnem osmifinále (OF) je středa 19. 12.; hracím dnem 
čtvrtfinále (ČF) je středa 15. 1. 2025; hracím dnem semifinále (SF) je středa 5. 2. 2025. 
Hrací den pro finále PČF stanoví řídící orgán soutěže. 

Doporučené časy utkání 

Pro utkání 1. kola jsou doporučené časy začátků utkání stanoveny následně: 

Sobota: 1330, 1500, 1630, 1800, 1930; neděle: 900, 1030, 1200, 1330, 1500. 

Při nedodržení doporučeného rozpisu začátků utkání jsou možné začátky utkání: 

Sobota – první utkání nejdříve v 1000 hod, poslední utkání nejpozději ve 2030 hod. 

Neděle – první utkání nejdříve v 800hod, poslední utkání nejpozději v 1700 hod. 



 

Pro utkání VČ, 2. až 5. kola, OF, ČF a SF jsou doporučené časy začátku utkání stanoveny 
následně: 

v den před dnem pracovního volna: 1700 hod.; 

v den před pracovním dnem: 1400 hod.; 

v pracovní den: 1930 hod. 

Při nedodržení doporučeného času začátku utkání jsou možné začátky utkání: 

v den před dnem pracovního volna – nejdříve 1400 hod, nejpozději 2000 hod.; 

v den před pracovním dnem – nejdříve 1100 hod, nejpozději dle vzdálenosti sídla oddílu a místa 
konání utkání – do 150 km - 1800 hod, 150–300 km - 1700 hod, nad 300 km - 1600 hod; 

v pracovní den – nejdříve 1730 hod., nejpozději 2030 hod. 

(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

V případě dohody obou oddílů je možné schválit i jiné časy utkání, pokud tato dohoda bude oběma 
oddíly oznámena řídícímu orgánu soutěže nejpozději 2 dny před termínem konání utkání. 

Termínová listina 
Termínová listina stanovuje období, ve kterém musí být příslušné kolo PČF mužů odehráno. 

1. utkání (VČ) od 02. 08. do 18. 08. 
2. utkání (VČ) od 02. 08. do 25. 08. 
3. utkání (VČ) od 02. 08. do 01. 09. 
1. kolo od 24. 08. do 25. 08. 
2. kolo od 31. 08. do 01. 09. 
3. kolo od 07. 09. do 08. 09. 

4. kolo od 11. 09. do 28. 10. 
5. kolo 20. 11. 2024 
OF 19. 12. 2024 
ČF 15. 01. 2025 
SF 05. 02. 2025 
finále 25. 02. 2025

pozn.: termín finále může být nejpozději 31. 12. 2024 upraven s ohledem na případné TV vysílání 

Pořadatel si smí zvolit přesný termín konání utkání sám při dodržení příslušných předpisů. V období 
souběhu pohárové i ligové soutěže, smí pořadatel stanovit termín pohárového utkání vzhledem 
k ligovým utkáním A družstva mužů hostujícího oddílu, případně A družstva juniorů, pokud má 
hostující oddíl do ligových soutěží přihlášena pouze juniorská družstva takto: nejdříve druhý den po 
dni, v němž bylo sehráno ligové utkání a nejpozději tak, aby mezi dnem konání pohárového utkání 
a dnem konání ligového utkání byl den volna. V případě dohody obou oddílů je možné schválit 
i termíny utkání, které toto nesplňují, pokud tato dohoda bude oběma oddíly oznámena řídícímu 
orgánu soutěže nejpozději 2 dny před termínem konání utkání. V případě dohody oddílů hrajících 
4. kolo na termínu v období 14. 10. – 21. 10. 2024 se oddíly vzdávají možnosti využít žádosti 
o odložení utkání na základě povinnosti uvolnit hráče pro potřeby reprezentace. 

Hlášení utkání 
K hlášení turnaje či utkání se používá předepsaný elektronický formulář (hlášenka). Pořadatel je 
povinen hlášenku o utkání odeslat způsobem předepsaným Soutěžním řádem ČF, pokud není dále 
stanoveno jinak. 
Nejzazší termíny pro hlášení turnajů či utkání a případných dohod oddílů pro jednotlivá kola PČF 
jsou: 

VČ 22. 07. 2024 
1. kolo 31. 07. 2024 
2. kolo 27. 08. 2024 

3. kolo 03. 09. 2024 
4. kolo 10. 09. 2024 
5. kolo 30. 10. 2024 

OF 22. 11. 2024 
ČF 23. 12. 2024 
SF 17. 01. 2025



 

Losování PČF 
Losování PČF proběhne jako součást losovacího aktivu CE soutěží v neděli 16. června 2024. 
Los určuje rozdělení oddílů do skupin pro 1. kolo, VČ a nasazení oddílů do dalších kol PČF. 
Losování poháru určuje cestu postupujících oddílů celým PČF mužů. 
Při losování budou oddíly rozděleny do výkonnostních košů podle úrovně soutěže, kterou bude hrát 
A-družstvo oddílu v sezóně 2024-2025 a dále podle výsledků ročníku PČF 2023. 
V kategorii mužů budou pro nasazování do vyšších kol použita tato pravidla: 
 oddíly účastnící se Livesport Superligy (LSL) jsou přednostně nasazeny do VČ; 
 další přihlášené oddíly účastnící se 1. ligy mužů (1M) mohou být v případě zájmu a nenaplnění 

počtu účastníků dělitelného čtyřmi vylosovány do VČ; 
 další přihlášené oddíly účastnící se Národní ligy (NL) mohou být v případě zájmu a nenaplnění 

počtu účastníků dělitelného čtyřmi vylosovány do VČ s ohledem na regionální princip; 
 dalších až 20 oddílů (tj. oddíly neúčastnící se VČ z LSL a 1M, případně nejlepší oddíly z NL 

a Divize) bude či může být nasazeno přímo do 2. až 4. kola. 
 přihlášení účastníci Poháru mistrů 24/25 budou nasazeni s ohledem na celkový počet 

přihlášených a celkový systém pohárové soutěže co možná nejpozději, pokud neprojeví zájem 
o nasazení jinak; 

Oddíl může nasazení do VČ či do vyšších kol odmítnout, tuto informaci musí předat řídícímu orgánu 
nejpozději do uzávěry přihlášek 30. 5. 2024. V případě odmítnutí nasazení do VČ či do vyšších kol 
se oddíl vzdává pro 1., 2. a 3. kolo možnosti využít žádosti o odložení utkání na základě povinnosti 
uvolnit hráče pro potřeby reprezentace. 

Hrací systém 
Vrcholová část je určena pro oddíly hrající LSL, 1M, případně NL, a je hrána formou skupin po 
4 účastnících; počet účastníků VČ je 20; po odehrání VČ postoupí vítězové skupin do OF, oddíly 
umístěné na 2. místě postoupí do 5. kola a oddíly umístěné na 3. a 4. místě do 4. kola; 
1. kolo je hráno formou skupin o 5 účastnících. 
2. až 5. kolo, OF, ČF, SF a finále jsou hrána formou jednotlivých utkání hraných do rozhodnutí. 

Postup do IFF Champions Cup 
Vítěz PČF získává právo účasti v Champions Cup 2025/2026. 

Superpohár 
Pokud bude Superpohár pořádán, tak Vítěz PČF postupuje do Superpoháru 2025. 

Technická ustanovení 
kolo hrací čas – vždy čistý čas na utkání + rozcvička na hřišti odměna rozhodčího listina rozhodčích 
1. kolo 3 x 15 min., pauza 5 min. 90 min.; umožnit 10 min. rozcvičku 400,- Kč regionální 
2. kolo 3 x 20 min., pauza 10 min. 150 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 900,- Kč regionální 
3. kolo 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 900,- Kč nejvyšší regionální 
4. kolo 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 900,- Kč nejvyšší regionální 
5. kolo 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 1 500,- Kč Národní liga 
VČ 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 1 500,- Kč Národní liga 
OF 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 1 500,- Kč Národní liga 
ČF 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 1 500,- Kč 1. liga 
SF 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 2 500,- Kč Superliga 
finále 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 4 000,- Kč Superliga 



 

Hodnocení výsledků utkání 
Za vítězství v utkání 1. kola se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného 
výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 
Utkání vyřazovací části (od 2. kola) se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne 
v základní hrací době, následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 10minutové 
prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne 
ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 
Utkání VČ se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v normální hrací době, 
následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, hrané v systému 3 na 
3 (tři hráči v poli a brankář na každé straně) a končící případným vstřelením branky. Během 
prodloužení je nahrazení brankáře hráčem v poli, vyjma odloženého vyloučení, považováno za 
špatné střídání a je trestáno vyloučením na trestnou lavici na 2 minuty. Potrestaného hráče určí 
kapitán družstva. Přesilová hra, ať už pokračující ze základní hrací doby, nebo zahájená 
v prodloužení se hraje v systému 4 na 3, případně 5 na 3. Po návratu potrestaného se od 
nejbližšího přerušení opět hraje s nižším počtem hráčů. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následuje jedna série trestných střílení dle pravidel florbalu s výjimkou v počtu trestných střílení – 
každý ze soupeřů provede tři. Pokud ani tato série nerozhodne o vítězi, následují extra série po 
jednom trestném střílení na každé straně. K extra sériím trestných střílení může oddíl nominovat 
hráče v poli bez omezení. Za vítězství v normální hrací době se družstvu do tabulky přidělují 3 body. 
Za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se družstvu do tabulky přidělují 2 body. Za prohru 
v prodloužení či na trestná střílení se družstvu přiděluje 1 bod. 

Určení pořadatelů utkání (pozn.: výsledky juniorských družstev se pro určování pořadatelství nezapočítávají) 
Pořadatelem turnaje 1. kola a utkání VČ se stává oddíl určený losem. 
Pořadatelem utkání 2. až 5. kola, OF, ČF a SF se stává: 
 v případě utkání oddílů, jejichž A-družstva hrají jinou soutěž (A-družstva se v ligové sezóně 

nestřetnou) oddíl, jehož A-družstvo hraje nižší soutěž; 
 v případě utkání oddílů, jejichž A-družstva hrají jinou soutěž ovšem stejné úrovně (A-družstva 

se v ligové sezóně nestřetnou) oddíl, jehož A-družstvo se v ligové sezóně 23-24 umístilo hůře; 
 v případě utkání oddílů, jejichž A-družstva hrají stejnou soutěž (A-družstva se v ligové sezóně 

střetnou) oddíl, který se posledního vzájemného utkání v pohárové soutěži účastnil jako 
hostující oddíl; pokud se oddíly dosud v pohárové soutěži nestřetly, pak pořádá oddíl, jenž byl 
losem do rozpisu utkání nasazen jako domácí; pro určení pořadatelství není za vzájemné utkání 
považováno utkání VČ a utkání pořádané řídícím orgánem soutěže a konané mimo sídelní 
obec obou soupeřů. 

Pořadatelem finále PČF 2024-2025 je ČF. 

Způsob hrazení nákladů – všeobecné podmínky 

1. kolo 
Hraje se turnajovým systémem. Pořadatel vybírá od zúčastněných oddílů startovné ve stanovené 
paušální výši za jedno utkání podle kraje, v němž se turnaj koná: 

kraj Praha: 1 250,- Kč / utkání ostatní kraje: 1 000,- Kč / utkání 

Ve startovném je zahrnut průměrný pronájem haly v kraji, odměna a cestovní náhrady rozhodčích. 
Hostující oddíly si hradí náklady na cestovné i případné ubytování. 



 

VČ, 2. až 5. kolo, OF, ČF a SF: 
Veškeré náklady na uspořádání utkání včetně odměny a cestovních náhrad rozhodčích hradí 
pořadatel. Hostující oddíl si hradí náklady na cestovné i případné ubytování. 

Finále 
Náklady na uspořádání utkání včetně odměny a cestovních náhrad rozhodčího hradí ČF. 
Oba oddíly si hradí náklady na cestovné a ubytování. 

Upozornění ohledně nedostavení se k pohárovým utkáním 
V případě nedostavení se k pohárovému utkání se oddíl vystavuje herním důsledkům a pořádkové 
pokutě. Pokud se prokáže zavinění oddílu a toto je potrestáno herními důsledky, je s tím spojena 
i povinnost uhradit veškeré náklady, které vznikly v důsledku nedostavení se k utkání. Tyto náklady 
NEJSOU zahrnuty v případné pořádkové pokutě. Mezi tyto náklady například patří i startovné za 
neuskutečněná utkání. 

Povinnosti pořadatele pohárových utkání 

Při utkáních 1. kola 
Viz povinnosti pořadatelů ligových utkání pro 1. ligu dorostenců 

Při utkáních 2., 3. a 4. kola 
Viz povinnosti pořadatelů ligových utkání pro Divizi, vyjma bodu 2. 

Při utkáních VČ, 5. kola, OF, ČF a SF 
Viz povinnosti pořadatelů ligových utkání pro 1. ligu mužů, vyjma bodu 2. Zajistit video přímý 
přenos prostřednictvím definované společné internetové platformy. 
Umístění dodaných 2 prezentačních ploch (bannery) generálního partnera PČF v druhém sledu 
reklam, každá o velikosti 3 m2 při každém utkání. Zajištění prezentace dodaného audio spotu 
generálního partnera PČF. 
Pořadatelům ČF a SF je doporučeno instalovat jednotný florbalový povrch, pokud jej mají 
zapůjčený od ČF. 

Při všech utkáních 
Zajistit oborovou exkluzivitu generálního partnera PČF. Žádná z reklam propagovaných oddílem 
v souvislosti s PČF nesmí být konkurenční reklamou ke generálnímu partnerovi. 
Umístit logo PČF a logo generálního partnera PČF, na všech tiskových materiálech vydávaných 
v rámci turnajů či utkání PČF. 
V případě zájmu generálního partnera PČF (oddíl bude informován o zájmu minimálně 3 týdny 
před akcí) zajistit: 
 umístění stánku generálního partnera PČF, zabírajícího alespoň 6 m2 včetně technického 

zabezpečení vstupů obsluhy a personálu tohoto místa; 
 předání ceny věnované generálním partnerem PČF vyhlášeným nejlepším hráčům buď přímo, 

nebo předání umožnit zástupci generálního partnera. 

Při TV utkáních 
Při rozdělení reklamních pozic a instalaci jednotného hracího povrchu bude postupováno obdobně 
bude postupováno obdobně, jako se postupuje u TV utkání dle Reglementu soutěže LSL. 
 



 

Odměny v PČF mužů 
vítěz 150 000,- Kč 
finalista 60 000,- Kč 

nejúspěšnější celek Západ 30 000,- Kč 
nejúspěšnější celek Východ 30 000,- Kč 

Určení nejúspěšnějšího celku 
konstanta úspěšnosti se skládá ze čtyř kritérií: 
 počet získaných bodů na utkání = B; 

 úroveň soutěže, v níž oddíl nejvýše startuje = U; 
 jak daleko se oddíl v poháru dostal = D; 

 počet postupů = P; 
konstanta se stanoví dle vzorce: K = (B*U) + D + (P * 1,5) 
kde D je bonifikace za dané kolo: 
 1. kolo = 1 

 2. kolo = 2 
 3. kolo = 3 

 4. kolo = 4 
 5. kolo = 6 

 OF = 8 

 ČF = 9 
 SF = 10 

 finále = 12 
 vítěz = 14 

Odměny pořadateli 
Od 5. kola a ve vrcholové části je stanovená odměna pořadateli za splnění povinností vůči 
generálnímu partnerovi PČF a diváckou návštěvu: 
 nad 100 diváků 3 000,- Kč 
 nad 200 diváků 6 000,- Kč 
 nad 300 diváků 9 000,- Kč 

O stanovení výše odměny rozhoduje řídící orgán soutěže na základě těchto údajů: 
 údaj uvedený v ZOU 

 pořadatelem dodané fotografie dokumentující hlediště 
 údaj ve zprávě delegáta 

Pořadatel má povinnost do 24 hodin od skončení utkání nahrát fotografie celé tribuny a jednotlivých 
sektorů dokládající počet diváků přítomných na utkání na předem definované společné uložiště. 
Fotografie musí být v co největším souladu s počtem diváků uvedených v ZOU. 
V případě, že pořadatel fotografie nedodá, ztrácí právo na finanční odměnu za dosažení diváckého 
limitu u daného utkání. 



1. kolo Poháru Českého florbalu 2024

vrcholová část 2. srpen až 1. září 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

skupina AV

1. utkání 2. až 18. srpen 2024

8XMP-2AV01 1 18.8 17:00 FBC Štíři Č. Budějovice Předvýběr.CZ Florbal MB 1:16 FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XMP-2AV02 1 13.8 19:00 FBC Liberec DDQ Florbal Chomutov 19:4 FBC Liberec SH Tanvald

2. utkání 2. až 25. srpen 2024

8XMP-2AV03 2 30.8 19:00 FBC Štíři Č. Budějovice FBC Liberec 8:20 FBC Štíři Č. Budějovice SH České Budějovice

8XMP-2AV04 2 28.8 18:30 DDQ Florbal Chomutov Předvýběr.CZ Florbal MB 3:6 DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

3. utkání 2. srpen až 1. září 2024

8XMP-2AV05 3 8.8 18:30 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec 15:2 Předvýběr.CZ Florbal MB MSH Mladá Boleslav

8XMP-2AV06 3 21.8 18:30 DDQ Florbal Chomutov FBC Štíři Č. Budějovice 7:2 DDQ Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

skupina BV

1. utkání 2. až 18. srpen 2024

8XMP-2BV01 1 14.8 19:30 Florbal Ústí Kanonýři Kladno 3:4 Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XMP-2BV02 1 25.8 15:00 Florbal Vary Florbal Náchod 9:8p Florbal Vary HMS Karlovy Vary

2. utkání 2. až 25. srpen 2024

8XMP-2BV03 2 21.8 19:30 Florbal Ústí Florbal Vary 4:8 Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n/L

8XMP-2BV04 2 19.8 18:30 Florbal Náchod Kanonýři Kladno 2:4 Florbal Náchod SH TJ Náchod

3. utkání 2. srpen až 1. září 2024

8XMP-2BV05 3 28.8 19:00 Kanonýři Kladno Florbal Vary 7:3 Kanonýři Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-2BV06 3 1.9 16:00 Florbal Náchod Florbal Ústí 4:3 Florbal Náchod SH TJ Náchod

skupina CV

1. utkání 2. až 18. srpen 2024

8XMP-2CV01 1 15.8 19:00 BUTCHIS ACEMA Sparta Praha 1:6 BUTCHIS SH VŠE

8XMP-2CV02 1 4.8 18:00 FLORBAL CHODOV FbC Respect Hradec Králové 3:4n FLORBAL CHODOV SH Jižní Město

2. utkání 2. až 25. srpen 2024

8XMP-2CV03 2 26.8 19:00 BUTCHIS FLORBAL CHODOV 5:6p BUTCHIS SH VŠE

8XMP-2CV04 2 28.8 18:30 FbC Respect Hradec Králové ACEMA Sparta Praha 1:9 FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

3. utkání 2. srpen až 1. září 2024

8XMP-2CV05 3 12.8 19:30 ACEMA Sparta Praha FLORBAL CHODOV 8:4 ACEMA Sparta Praha UNYP ARENA

8XMP-2CV06 3 23.8 18:30 FbC Respect Hradec Králové BUTCHIS 7:4 FbC Respect Hradec Králové SH Třebeš Hradec Králové

skupina DV

1. utkání 2. až 18. srpen 2024

8XMP-2DV01 1 15.8 19:00 TROOPERS FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:9 TROOPERS SH Tuřany

8XMP-2DV02 1 18.8 17:00 TJ Sokol Královské Vinohrady Goldea PANTHERS OTROKOVICE 8:6 TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Vinohrady

2. utkání 2. až 25. srpen 2024

8XMP-2DV03 2 23.8 19:00 TROOPERS TJ Sokol Královské Vinohrady 7:11 TROOPERS SH Tuřany

8XMP-2DV04 2 22.8 19:00 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:4 Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

3. utkání 2. srpen až 1. září 2024

8XMP-2DV05 3 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava TJ Sokol Královské Vinohrady 4:5 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

8XMP-2DV06 3 29.8 17:30 Goldea PANTHERS OTROKOVICE TROOPERS 12:4 Goldea PANTHERS OTROKOVICE SH Štěrkoviště Otrokovice

skupina EV

1. utkání 2. až 18. srpen 2024

8XMP-2EV01 1 16.8 19:00 TJ Znojmo Bulldogs Brno 6:3 TJ Znojmo SH TJ Znojmo

8XMP-2EV02 1 18.8 18:00 FbŠ Bohemians FBŠ Hattrick Brno 12:2 FbŠ Bohemians SH Jižní Město

2. utkání 2. až 25. srpen 2024

8XMP-2EV03 2 26.8 19:30 TJ Znojmo FbŠ Bohemians 5:11 TJ Znojmo SH TJ Znojmo

8XMP-2EV04 2 25.8 18:00 FBŠ Hattrick Brno Bulldogs Brno 6:7 FBŠ Hattrick Brno VUT CESA Brno I

3. utkání 2. srpen až 1. září 2024

8XMP-2EV05 3 1.9 18:30 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians 2:4 Bulldogs Brno STAREZ ARÉNA VODOVA (velká)

8XMP-2EV06 3 29.8 20:15 FBŠ Hattrick Brno TJ Znojmo 9:6 FBŠ Hattrick Brno SH Maloměřice

1. kolo Poháru Českého florbalu 2024

klasická část

1. kolo - skupina A 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1A01 1 24.8 12:00 Florbal Tachov Mocní Tuleni Podbořany : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A02 1 24.8 13:30 SK Alien Nation USK Akademik Cheb : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A03 1 24.8 15:00 FBC Žraloci Příbram Florbal Tachov : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A04 1 24.8 16:30 Mocní Tuleni Podbořany SK Alien Nation : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A05 1 24.8 18:00 USK Akademik Cheb FBC Žraloci Příbram : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A06 1 25.8 9:00 SK Alien Nation Florbal Tachov : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A07 1 25.8 10:30 Mocní Tuleni Podbořany FBC Žraloci Příbram : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A08 1 25.8 12:00 Florbal Tachov USK Akademik Cheb : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A09 1 25.8 13:30 FBC Žraloci Příbram SK Alien Nation : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-1A10 1 25.8 15:00 USK Akademik Cheb Mocní Tuleni Podbořany : SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu 2024 - muži



1. kolo Poháru Českého florbalu 2024

1. kolo - skupina B 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1B01 1 24.8 13:00 SVKI Plzeň SPORT CLUB Klatovy : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B02 1 24.8 14:30 FBC Nýřany TJ Sokol Dobříš : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B03 1 24.8 16:00 Wizards SO Praha 10 SVKI Plzeň : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B04 1 24.8 17:30 SPORT CLUB Klatovy FBC Nýřany : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B05 1 24.8 19:00 TJ Sokol Dobříš Wizards SO Praha 10 : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B06 1 25.8 10:00 FBC Nýřany SVKI Plzeň : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B07 1 25.8 11:30 SPORT CLUB Klatovy Wizards SO Praha 10 : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B08 1 25.8 13:00 SVKI Plzeň TJ Sokol Dobříš : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B09 1 25.8 14:30 Wizards SO Praha 10 FBC Nýřany : FBC Nýřany MSH Nýřany

8XMP-1B10 1 25.8 16:00 TJ Sokol Dobříš SPORT CLUB Klatovy : FBC Nýřany MSH Nýřany

1. kolo - skupina C 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1C01 1 24.8 13:30 FbC Red Dragons Hořovice Kralupy Wolves : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C02 1 24.8 15:00 Florbal Kladno FbC Barracudas Slaný : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C03 1 24.8 16:30 OLYMP FLORBAL FbC Red Dragons Hořovice : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C04 1 24.8 18:00 Kralupy Wolves Florbal Kladno : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C05 1 24.8 19:30 FbC Barracudas Slaný OLYMP FLORBAL : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C06 1 25.8 9:00 Florbal Kladno FbC Red Dragons Hořovice : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C07 1 25.8 10:30 Kralupy Wolves OLYMP FLORBAL : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C08 1 25.8 12:00 FbC Red Dragons Hořovice FbC Barracudas Slaný : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C09 1 25.8 13:30 OLYMP FLORBAL Florbal Kladno : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

8XMP-1C10 1 25.8 15:00 FbC Barracudas Slaný Kralupy Wolves : Florbal Kladno SH BIOS Kladno

1. kolo - skupina D 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1D01 1 24.8 11:30 Florbal Neratovice T.B.C. Králův Dvůr : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D02 1 24.8 13:00 FBC DDM Kati Kadaň TJ Lokomotiva Louny : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D03 1 24.8 14:30 FBC Slavia Praha Florbal Neratovice : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D04 1 24.8 16:00 T.B.C. Králův Dvůr FBC DDM Kati Kadaň : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D05 1 24.8 17:30 TJ Lokomotiva Louny FBC Slavia Praha : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D06 1 25.8 8:00 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Neratovice : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D07 1 25.8 9:30 T.B.C. Králův Dvůr FBC Slavia Praha : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D08 1 25.8 11:00 Florbal Neratovice TJ Lokomotiva Louny : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D09 1 25.8 12:30 FBC Slavia Praha FBC DDM Kati Kadaň : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-1D10 1 25.8 14:00 TJ Lokomotiva Louny T.B.C. Králův Dvůr : FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

1. kolo - skupina E 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1E01 1 24.8 13:00 SK Meťák České Budějovice SK Florbal Benešov : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E02 1 24.8 14:30 1. FbK Tábor FBC Draci Říčany : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E03 1 24.8 16:00 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E04 1 24.8 17:30 SK Florbal Benešov 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E05 1 24.8 19:00 FBC Draci Říčany Banes Florbal Soběslav : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E06 1 25.8 9:00 1. FbK Tábor SK Meťák České Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E07 1 25.8 10:30 SK Florbal Benešov Banes Florbal Soběslav : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E08 1 25.8 12:00 SK Meťák České Budějovice FBC Draci Říčany : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E09 1 25.8 13:30 Banes Florbal Soběslav 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-1E10 1 25.8 15:00 FBC Draci Říčany SK Florbal Benešov : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

1. kolo - skupina F 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1F01 1 24.8 10:00 Pacovští Honzíci Florbal Jindřichův Hradec : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F02 1 24.8 11:30 Spartak Pelhřimov FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F03 1 24.8 13:00 TJ Sokol Chýnov Pacovští Honzíci : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F04 1 24.8 14:30 Florbal Jindřichův Hradec Spartak Pelhřimov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F05 1 24.8 16:00 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Sokol Chýnov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F06 1 25.8 9:00 Spartak Pelhřimov Pacovští Honzíci : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F07 1 25.8 10:30 Florbal Jindřichův Hradec TJ Sokol Chýnov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F08 1 25.8 12:00 Pacovští Honzíci FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F09 1 25.8 13:30 TJ Sokol Chýnov Spartak Pelhřimov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

8XMP-1F10 1 25.8 15:00 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov

1. kolo - skupina G 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1G01 1 24.8 13:30 FbC Sokol Předměřice n/L FBC Trutnov Šelma (DTJ) : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G02 1 24.8 15:00 FBŠ Všestary Orel Rtyně v Podkrkonoší : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G03 1 24.8 16:30 Tatran Hostinné FbC Sokol Předměřice n/L : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G04 1 24.8 18:00 FBC Trutnov Šelma (DTJ) FBŠ Všestary : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G05 1 24.8 19:30 Orel Rtyně v Podkrkonoší Tatran Hostinné : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G06 1 25.8 9:00 FBŠ Všestary FbC Sokol Předměřice n/L : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G07 1 25.8 10:30 FBC Trutnov Šelma (DTJ) Tatran Hostinné : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G08 1 25.8 12:00 FbC Sokol Předměřice n/L Orel Rtyně v Podkrkonoší : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G09 1 25.8 13:30 Tatran Hostinné FBŠ Všestary : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-1G10 1 25.8 15:00 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Trutnov Šelma (DTJ) : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

1. kolo - skupina H 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1H01 1 24.8 11:00 FBC Pitbulls Kolín TJ Sokol Jaroměř : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H02 1 24.8 12:30 T.K.S. TJ Sokol Koberovy Florbalová akademie MB : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H03 1 24.8 14:00 BLACK ANGELS FBC Pitbulls Kolín : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H04 1 24.8 15:30 TJ Sokol Jaroměř T.K.S. TJ Sokol Koberovy : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H05 1 24.8 17:00 Florbalová akademie MB BLACK ANGELS : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu 2024 - muži



1. kolo Poháru Českého florbalu 2024

1. kolo - skupina H Mocní Tuleni Podbořany 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1H06 1 25.8 9:00 T.K.S. TJ Sokol Koberovy FBC Pitbulls Kolín : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H07 1 25.8 10:30 TJ Sokol Jaroměř BLACK ANGELS : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H08 1 25.8 12:00 FBC Pitbulls Kolín Florbalová akademie MB : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H09 1 25.8 13:30 BLACK ANGELS T.K.S. TJ Sokol Koberovy : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-1H10 1 25.8 15:00 Florbalová akademie MB TJ Sokol Jaroměř : FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

1. kolo - skupina J 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1J01 1 24.8 13:30 FBC Česká Skalice TJ Turnov : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J02 1 24.8 15:00 FLORBAL JABLONEC TJ Sokol Dvůr Králové nL : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J03 1 24.8 16:30 SK Dvojka Praha FBC Česká Skalice : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J04 1 24.8 18:00 TJ Turnov FLORBAL JABLONEC : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J05 1 24.8 19:30 TJ Sokol Dvůr Králové nL SK Dvojka Praha : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J06 1 25.8 8:30 FLORBAL JABLONEC FBC Česká Skalice : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J07 1 25.8 10:00 TJ Turnov SK Dvojka Praha : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J08 1 25.8 11:30 FBC Česká Skalice TJ Sokol Dvůr Králové nL : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J09 1 25.8 13:00 SK Dvojka Praha FLORBAL JABLONEC : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-1J10 1 25.8 14:30 TJ Sokol Dvůr Králové nL TJ Turnov : TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

1. kolo - skupina K 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1K01 1 24.8 11:30 SXMRLD Prostějov Sklo Bohemia Světlá n/S : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K02 1 24.8 10:00 FBC ZŠ Uničov SK K2 Prostějov : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K03 1 24.8 16:00 FBK Piráti Sokol Chrudim SXMRLD Prostějov : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K04 1 24.8 14:30 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC ZŠ Uničov : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K05 1 24.8 13:00 SK K2 Prostějov FBK Piráti Sokol Chrudim : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K06 1 25.8 9:00 FBC ZŠ Uničov SXMRLD Prostějov : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K07 1 25.8 10:30 Sklo Bohemia Světlá n/S FBK Piráti Sokol Chrudim : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K08 1 25.8 12:00 SXMRLD Prostějov SK K2 Prostějov : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K09 1 25.8 13:30 FBK Piráti Sokol Chrudim FBC ZŠ Uničov : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-1K10 1 25.8 15:00 SK K2 Prostějov Sklo Bohemia Světlá n/S : FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

1. kolo - skupina L 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1L01 1 24.8 13:30 TJ Svitavy FBS Olomouc : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L02 1 24.8 15:00 Asper Šumperk Klub SPV Slovan Pardubice : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L03 1 24.8 16:30 Saros Olomouc TJ Svitavy : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L04 1 24.8 18:00 FBS Olomouc Asper Šumperk : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L05 1 24.8 19:30 Klub SPV Slovan Pardubice Saros Olomouc : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L06 1 25.8 9:00 Asper Šumperk TJ Svitavy : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L07 1 25.8 10:30 FBS Olomouc Saros Olomouc : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L08 1 25.8 12:00 TJ Svitavy Klub SPV Slovan Pardubice : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L09 1 25.8 13:30 Saros Olomouc Asper Šumperk : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

8XMP-1L10 1 25.8 15:00 Klub SPV Slovan Pardubice FBS Olomouc : Asper Šumperk SH Gymnázium Šumperk

1. kolo - skupina M 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1M01 1 24.8 12:00 IBK Holice FLORBAL LITOMYŠL : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M02 1 24.8 13:30 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FbC Titáni Pardubice : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M03 1 24.8 15:00 TJ SOKOL LETOVICE IBK Holice : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M04 1 24.8 16:30 FLORBAL LITOMYŠL FBC LETOHRAD - Orel Orlice : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M05 1 24.8 18:00 FbC Titáni Pardubice TJ SOKOL LETOVICE : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M06 1 25.8 9:00 FBC LETOHRAD - Orel Orlice IBK Holice : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M07 1 25.8 10:30 FLORBAL LITOMYŠL TJ SOKOL LETOVICE : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M08 1 25.8 12:00 IBK Holice FbC Titáni Pardubice : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M09 1 25.8 13:30 TJ SOKOL LETOVICE FBC LETOHRAD - Orel Orlice : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

8XMP-1M10 1 25.8 15:00 FbC Titáni Pardubice FLORBAL LITOMYŠL : FLORBAL LITOMYŠL MSH Litomyšl

1. kolo - skupina N 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1N01 1 24.8 13:00 PSKC Okříšky FBK Atlas Blansko : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N02 1 24.8 14:30 Hornets Brno ZŠ Horní Sokol Ivanovice na Hané : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N03 1 24.8 16:00 ŠSK ZŠ Očovská Hodonín PSKC Okříšky : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N04 1 24.8 17:30 FBK Atlas Blansko Hornets Brno ZŠ Horní : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N05 1 24.8 19:00 Sokol Ivanovice na Hané ŠSK ZŠ Očovská Hodonín : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N06 1 25.8 9:00 Hornets Brno ZŠ Horní PSKC Okříšky : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N07 1 25.8 10:30 FBK Atlas Blansko ŠSK ZŠ Očovská Hodonín : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N08 1 25.8 12:00 PSKC Okříšky Sokol Ivanovice na Hané : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N09 1 25.8 13:30 ŠSK ZŠ Očovská Hodonín Hornets Brno ZŠ Horní : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

8XMP-1N10 1 25.8 15:00 Sokol Ivanovice na Hané FBK Atlas Blansko : FBK Atlas Blansko TJ ČKD Blansko

1. kolo - skupina O 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1O01 1 24.8 10:00 Orel Dolní Bojanovice + Břeclav Aligators : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O02 1 24.8 11:30 Andone SK Jihlava Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O03 1 24.8 13:00 K1 Florbal Židenice Orel Dolní Bojanovice + Břeclav : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O04 1 24.8 14:30 Aligators Andone SK Jihlava : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O05 1 24.8 16:00 Snipers Třebíč K1 Florbal Židenice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O06 1 25.8 8:00 Andone SK Jihlava Orel Dolní Bojanovice + Břeclav : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O07 1 25.8 9:30 Aligators K1 Florbal Židenice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O08 1 25.8 11:00 Orel Dolní Bojanovice + Břeclav Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O09 1 25.8 12:30 K1 Florbal Židenice Andone SK Jihlava : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-1O10 1 25.8 14:00 Snipers Třebíč Aligators : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu 2024 - muži



1. kolo Poháru Českého florbalu 2024

1. kolo - skupina P 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1P01 1 24.8 9:00 Florbal Telč TJ Hodonice : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P02 1 24.8 10:30 FBC SLAVKOV SFK Kozel Počenice : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P03 1 24.8 12:00 Orel Uherský Brod Florbal Telč : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P04 1 24.8 13:30 TJ Hodonice FBC SLAVKOV : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P05 1 24.8 15:00 SFK Kozel Počenice Orel Uherský Brod : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P06 1 25.8 9:00 FBC SLAVKOV Florbal Telč : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P07 1 25.8 10:30 TJ Hodonice Orel Uherský Brod : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P08 1 25.8 12:00 Florbal Telč SFK Kozel Počenice : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P09 1 25.8 13:30 Orel Uherský Brod FBC SLAVKOV : TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-1P10 1 25.8 15:00 SFK Kozel Počenice TJ Hodonice : TJ Hodonice SH Hodonice

1. kolo - skupina Q 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1Q01 1 24.8 13:30 FBC TIGERS PORUBA 1.FBK Sršni Rožnov p/R : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q02 1 24.8 15:00 Warriors Nový Jičín 1.MVIL Ostrava : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q03 1 24.8 16:30 FBC TJ Sokol Frenštát p.R. FBC TIGERS PORUBA : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q04 1 24.8 18:00 1.FBK Sršni Rožnov p/R Warriors Nový Jičín : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q05 1 24.8 19:30 1.MVIL Ostrava FBC TJ Sokol Frenštát p.R. : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q06 1 25.8 9:00 Warriors Nový Jičín FBC TIGERS PORUBA : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q07 1 25.8 10:30 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC TJ Sokol Frenštát p.R. : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q08 1 25.8 12:00 FBC TIGERS PORUBA 1.MVIL Ostrava : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q09 1 25.8 13:30 FBC TJ Sokol Frenštát p.R. Warriors Nový Jičín : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-1Q10 1 25.8 15:00 1.MVIL Ostrava 1.FBK Sršni Rožnov p/R : 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

1. kolo - skupina R 24. a 25. srpen 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-1R01 1 24.8 14:00 SK Domaslavice TJ Slovan Havířov : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R02 1 24.8 15:30 1. FBK Eagles Orlová FBC Spartak Bílovec : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R03 1 24.8 17:00 FBC PIRATES OSTRAVA SK Domaslavice : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R04 1 24.8 18:30 TJ Slovan Havířov 1. FBK Eagles Orlová : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R05 1 24.8 20:00 FBC Spartak Bílovec FBC PIRATES OSTRAVA : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R06 1 25.8 8:00 1. FBK Eagles Orlová SK Domaslavice : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R07 1 25.8 9:30 TJ Slovan Havířov FBC PIRATES OSTRAVA : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R08 1 25.8 11:00 SK Domaslavice FBC Spartak Bílovec : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R09 1 25.8 12:30 FBC PIRATES OSTRAVA 1. FBK Eagles Orlová : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-1R10 1 25.8 14:00 FBC Spartak Bílovec TJ Slovan Havířov : 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

play-off Poháru Poháru Českého florbalu 2024

2. kolo 31. srpen až 1. září 2024 2. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-3A01 3 1.9 18:00 SK Alien Nation T.B.C. Králův Dvůr 5:7 SK Alien Nation SH ZŠ Černošice-Mokropsy

8XMP-3B01 3 4.9 20:00 Kralupy Wolves Wizards SO Praha 10 6:5p Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XMP-3C01 3 1.9 14:00 FBC DDM Kati Kadaň USK Akademik Cheb 3:2 FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-3D01 3 29.8 19:30 OLYMP FLORBAL Floorball Club FALCON 1:10 OLYMP FLORBAL SH V Aleji Lysá n/L

8XMP-3E01 3 1.9 17:00 Florbal Kladno Florbal Tachov 7:0 Florbal Kladno SH Slaný - Háje

8XMP-3F01 3 31.8 18:30 FBC Slavia Praha TJ Sokol Dobříš 7:3 FBC Slavia Praha Bublina Arena

8XMP-3G01 3 30.8 19:30 SPORT CLUB Klatovy FBC DOŠWICH MILEVSKO 5:8 SPORT CLUB Klatovy SH ZŠ Čapkova Klatovy

8XMP-3H01 3 30.8 19:00 FbC Barracudas Slaný SK Florbal Benešov 8:5 FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XMP-3I01 3 1.9 17:00 1. FbK Tábor FbC Plzeň 2:12 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

8XMP-3J01 3 1.9 17:00 Florbal Jindřichův Hradec FBC Draci Říčany 3:6 Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

8XMP-3K01 3 1.9 17:00 Banes Florbal Soběslav Spartak Pelhřimov 1:15 Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav

8XMP-3L01 3 29.8 19:30 FBŠ Všestary TJ Turnov 7:6 FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XMP-3M01 3 1.9 17:00 FBC Pitbulls Kolín Panthers Praha 1:5 FBC Pitbulls Kolín Hala Borky

8XMP-3N01 3 31.8 18:00 Pacovští Honzíci TJ Sokol Jaroměř 5:6 Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov

8XMP-3O01 3 1.9 17:00 Orel Rtyně v Podkrkonoší BLACK ANGELS 7:2 Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-3P01 3 1.9 18:00 TJ Sokol Dvůr Králové nL T.K.S. TJ Sokol Koberovy 6:3 TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-3Q01 3 1.9 14:00 Tatran Hostinné ASK Orka 3:8 Tatran Hostinné MSH Hostinné

8XMP-3R01 3 1.9 15:00 FLORBAL JABLONEC Asper Šumperk 4:3p FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.

8XMP-3S01 3 1.9 18:00 Saros Olomouc FBC ZŠ Uničov 4:8 Saros Olomouc SH SŠP Rooseveltova Olomouc

8XMP-3T01 3 1.9 11:00 FbC Titáni Pardubice FBS Olomouc 4:10 FbC Titáni Pardubice SH Lázně Bohdaneč

8XMP-3U01 3 1.9 19:00 SXMRLD Prostějov FBC LETOHRAD - Orel Orlice 6:7p SXMRLD Prostějov SH RG a ZŠ Prostějov

8XMP-3V01 3 1.9 14:00 SK K2 Prostějov FBC Mohelnice 8:7 SK K2 Prostějov SH RG a ZŠ Prostějov

8XMP-3W01 3 31.8 19:00 Sklo Bohemia Světlá n/S FLORBAL LITOMYŠL 4:9 Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XMP-3X01 3 1.9 14:00 FBC SLAVKOV Andone SK Jihlava 5:6 FBC SLAVKOV SH ZŠ Slavkov

8XMP-3Y01 3 1.9 15:30 SFK Kozel Počenice Hornets Brno ZŠ Horní 4:17 SFK Kozel Počenice SH Morkovice

8XMP-3Z01 3 1.9 18:00 Snipers Třebíč FBK Atlas Blansko 9:10 Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

8XMP-3AA01 3 31.8 15:00 ŠSK ZŠ Očovská Hodonín TJ Hodonice 4:5p ŠSK ZŠ Očovská Hodonín SC Želva Dubňany

8XMP-3AB01 3 31.8 18:00 Orel Uherský Brod Aligators 2:16 Orel Uherský Brod TJ Spartak Uherský Brod

8XMP-3AC01 3 31.8 18:00 Warriors Nový Jičín TJ Slovan Havířov 6:3 Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XMP-3AD01 3 1.9 18:30 1.MVIL Ostrava 1. FBK Eagles Orlová 8:9 1.MVIL Ostrava Sportovní hala Krásné Pole

8XMP-3AE01 3 1.9 17:30 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Intevo Třinec 2:5 1.FBK Sršni Rožnov p/R Jokra hall Rožnov p. R.

8XMP-3AF01 3 1.9 15:30 FBC TIGERS PORUBA FBC Spartak Bílovec 5:6p FBC TIGERS PORUBA Sportovní hala Krásné Pole

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu 2024 - muži



play-off Poháru Poháru Českého florbalu 2024

3. kolo 7. až 8. září 2024 3. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-4A01 4 8.9 18:00 Kralupy Wolves T.B.C. Králův Dvůr 10:4 Kralupy Wolves SH Kralupy nad Vltavou

8XMP-4B01 4 5.9 18:30 FBC DDM Kati Kadaň FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 5:12 FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

8XMP-4C01 4 8.9 17:00 Florbal Kladno Floorball Club FALCON 3:6 Florbal Kladno SH Slaný - Háje

8XMP-4D01 4 8.9 18:00 FBC Slavia Praha FBC DOŠWICH MILEVSKO 7:8 FBC Slavia Praha SH SK Slavia Praha

8XMP-4E01 4 8.9 14:00 FbC Barracudas Slaný FbC Plzeň 6:3 FbC Barracudas Slaný SH Slaný - Háje

8XMP-4F01 4 8.9 17:00 Spartak Pelhřimov FBC Draci Říčany 8:5 Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

8XMP-4G01 4 8.9 17:30 FBŠ Všestary Panthers Praha 0:2 FBŠ Všestary SH Předměřice n. L.

8XMP-4H01 4 8.9 17:00 Orel Rtyně v Podkrkonoší TJ Sokol Jaroměř 10:6 Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-4I01 4 10.9 19:45 TJ Sokol Dvůr Králové nL ASK Orka 2:8 TJ Sokol Dvůr Králové nL SH ZŠ Strž Dvůr Králové n. L.

8XMP-4J01 4 7.9 19:30 FBC ZŠ Uničov FLORBAL JABLONEC 2:7 FBC ZŠ Uničov SH Gymnázium Uničov

8XMP-4K01 4 7.9 18:30 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FBS Olomouc 4:6 FBC LETOHRAD - Orel Orlice SH ZŠ Rokytnice v O. h.

8XMP-4L01 4 8.9 17:00 SK K2 Prostějov FLORBAL LITOMYŠL 6:21 SK K2 Prostějov SH RG a ZŠ Prostějov

8XMP-4M01 4 7.9 16:00 Andone SK Jihlava Hornets Brno ZŠ Horní 6:10 Andone SK Jihlava SH SK Jihlava

8XMP-4N01 4 8.9 14:45 TJ Hodonice FBK Atlas Blansko 6:5 TJ Hodonice SH Hodonice

8XMP-4O01 4 7.9 16:00 Warriors Nový Jičín Aligators 7:4 Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XMP-4P01 4 8.9 18:00 1. FBK Eagles Orlová FBC Vikings Kopřivnice 5:2 1. FBK Eagles Orlová SH Gymnázium Orlová

8XMP-4Q01 4 7.9 16:00 FBC Spartak Bílovec FBC Intevo Třinec 7:6 FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

4. kolo 11. září až 28. říjen 2024 4. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-5A01 5 Kralupy Wolves FBC Česká Lípa : Kralupy Wolves 4. kolo UTKÁNÍ 1

8XMP-5B01 5 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň BUTCHIS : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4. kolo UTKÁNÍ 2

8XMP-5C01 5 Floorball Club FALCON FBC DOŠWICH MILEVSKO : Floorball Club FALCON 4. kolo UTKÁNÍ 3

8XMP-5D01 5 FbC Barracudas Slaný FLORBAL CHODOV : FbC Barracudas Slaný 4. kolo UTKÁNÍ 4

8XMP-5E01 5 Spartak Pelhřimov DDQ Florbal Chomutov : Spartak Pelhřimov 4. kolo UTKÁNÍ 5

8XMP-5F01 5 Panthers Praha Florbal Náchod : Panthers Praha 4. kolo UTKÁNÍ 6

8XMP-5G01 5 13.10 18:00 Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbal Ústí : Orel Rtyně v Podkrkonoší SH Orlovna Rtyně v Podkrkonoší

8XMP-5H01 5 ASK Orka FBC Štíři Č. Budějovice : ASK Orka 4. kolo UTKÁNÍ 8

8XMP-5I01 5 FLORBAL JABLONEC SOKOLI Pardubice : FLORBAL JABLONEC 4. kolo UTKÁNÍ 9

8XMP-5J01 5 FBS Olomouc TROOPERS : FBS Olomouc 4. kolo UTKÁNÍ 10

8XMP-5K01 5 Hornets Brno ZŠ Horní FLORBAL LITOMYŠL : Hornets Brno ZŠ Horní 4. kolo UTKÁNÍ 11

8XMP-5L01 5 TJ Hodonice TJ Znojmo : TJ Hodonice 4. kolo UTKÁNÍ 12

8XMP-5M01 5 11.10 19:00 Warriors Nový Jičín 1. SC TEMPISH Vítkovice : Warriors Nový Jičín ABC Nový Jičín

8XMP-5N01 5 1. FBK Eagles Orlová FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : 1. FBK Eagles Orlová 4. kolo UTKÁNÍ 14

8XMP-5O01 5 23.10 19:00 FBC Spartak Bílovec Bulldogs Brno : FBC Spartak Bílovec SH ZŠ Komenského Bílovec

5. kolo středa 20. listopad 2024 5. kolo Poháru Českého florbalu

8XMP-6A01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 1 v-4. kolo utkání č. 2 : 5. kolo UTKÁNÍ 1

8XMP-6B01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 3 FBC Liberec : 5. kolo UTKÁNÍ 2

8XMP-6C01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 4 FB Hurrican Karlovy Vary : 5. kolo UTKÁNÍ 3

8XMP-6D01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 5 v-4. kolo utkání č. 6 : 5. kolo UTKÁNÍ 4

8XMP-6E01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 7 FbC Respect Hradec Králové : 5. kolo UTKÁNÍ 5

8XMP-6F01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 8 FBŠ Hattrick Brno : 5. kolo UTKÁNÍ 6

8XMP-6G01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 9 v-4. kolo utkání č. 10 : 5. kolo UTKÁNÍ 7

8XMP-6H01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 11 Goldea PANTHERS OTROKOVICE : 5. kolo UTKÁNÍ 8

8XMP-6I01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 12 v-4. kolo utkání č. 13 : 5. kolo UTKÁNÍ 9

8XMP-6J01 6 20.11 v-4. kolo utkání č. 14 v-4. kolo utkání č. 15 : 5. kolo UTKÁNÍ 10

osmifinále čtvrtek 19. prosinec 2024 OSMIFINÁLE Poháru Českého florbalu

8XMP-7A01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 1 Předvýběr.CZ Florbal MB : OSMIFINÁLE 1

8XMP-7B01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 2 v-5. kolo utkání č. 3 : OSMIFINÁLE 2

8XMP-7C01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 4 ESA logistika Tatran Střešovice : OSMIFINÁLE 3

8XMP-7D01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 5 Kanonýři Kladno : OSMIFINÁLE 4

8XMP-7E01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 6 ACEMA Sparta Praha : OSMIFINÁLE 5

8XMP-7F01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 7 TJ Sokol Královské Vinohrady : OSMIFINÁLE 6

8XMP-7G01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 8 FbŠ Bohemians : OSMIFINÁLE 7

8XMP-7H01 7 19.12 v-5. kolo utkání č. 9 v-5. kolo utkání č. 10 : OSMIFINÁLE 8

čtvrtfinále středa 15. leden 2025 ČTVRTFINÁLE Poháru Českého florbalu

8XMP-8A01 8 15.1 v - osmifinále 1 v - osmifinále 2 : ČTVRTFINÁLE 1

8XMP-8B01 8 15.1 v - osmifinále 3 v - osmifinále 4 : ČTVRTFINÁLE 2

8XMP-8C01 8 15.1 v - osmifinále 5 v - osmifinále 6 : ČTVRTFINÁLE 3

8XMP-8D01 8 15.1 v - osmifinále 7 v - osmifinále 8 : ČTVRTFINÁLE 4

semifinále středa 5. únor 2025 SEMIFINÁLE Poháru Českého florbalu

8XMP-9A01 9 5.2 v - čtvrtfinále 1 v - čtvrtfinále 2 : SEMIFINÁLE 1

8XMP-9B01 9 5.2 v - čtvrtfinále 3 v - čtvrtfinále 4 : SEMIFINÁLE 2

finále úterý 25. únor 2025 FINÁLE Poháru Českého florbalu

8XMP-10A01 10 25.2 v-semifinále 1 v-semifinále 2 : Český florbal FINÁLE

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu 2024 - muži



Pavouk Poháru Českého florbalu 2024 -  mužů

1. KOLO 1. KOLO 2. KOLO 2. KOLO 3. kolo 4. kolo 5. kolo OSMIFINÁLE

24. a 25. 8. 2024 24. a 25. 8. 2024 31. 8. a 1. 9. 2024 31. 8. a 1. 9. 2024 7. a 8. 9. 2024 od 11. 9. do 28. 10. 2024 20.11.2024 19.12.2024

A - ZÁPAD západ ČÁST ZÁPAD SK Alien Nation T.B.C. Králův Dvůr

SK Alien Nation ČÁST VÝCHOD 5:7 4:10 Kralupy Wolves

Mocní Tuleni Podbořany POŘADATEL T.B.C. Králův Dvůr Wizards SO Praha 10 Kralupy Wolves 4. kolo UTKÁNÍ 1

USK Akademik Cheb 5:6p FBC Česká Lípa

Florbal Tachov B - ZÁPAD západ Kralupy Wolves FBC DDM Kati Kadaň

FBC Žraloci Příbram FBC Nýřany USK Akademik Cheb 5:12 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň

SPORT CLUB Klatovy 2:3 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4. kolo UTKÁNÍ 2

TJ Sokol Dobříš FBC DDM Kati Kadaň OLYMP FLORBAL BUTCHIS v-4. kolo utkání č. 1

C - ZÁPAD západ SVKI Plzeň 1:10 Floorball Club FALCON 5. kolo UTKÁNÍ 1 v-5. kolo utkání č. 1

Florbal Kladno Wizards SO Praha 10 Floorball Club FALCON 6:3 v-4. kolo utkání č. 2 osmifinále UTKÁNÍ 1

Kralupy Wolves Florbal Kladno Florbal Kladno Předvýběr.CZ Florbal MB

FbC Barracudas Slaný 7:0 Floorball Club FALCON

FbC Red Dragons Hořovice D - ZÁPAD západ Florbal Tachov FBC Slavia Praha 4. kolo UTKÁNÍ 3

OLYMP FLORBAL FBC DDM Kati Kadaň 7:3 FBC Slavia Praha FBC DOŠWICH MILEVSKO

T.B.C. Králův Dvůr TJ Sokol Dobříš 7:8

TJ Lokomotiva Louny SPORT CLUB Klatovy FBC DOŠWICH MILEVSKO v-4. kolo utkání č. 3

E - ZÁPAD jih Florbal Neratovice 5:8 5. kolo UTKÁNÍ 2

1. FbK Tábor FBC Slavia Praha FBC DOŠWICH MILEVSKO FbC Barracudas Slaný FBC Liberec

SK Florbal Benešov 8:5 FbC Barracudas Slaný v-5. kolo utkání č. 2

FBC Draci Říčany SK Florbal Benešov 6:3 FbC Barracudas Slaný osmifinále UTKÁNÍ 2

SK Meťák České Budějovice F - ZÁPAD jih 1. FbK Tábor FbC Plzeň 4. kolo UTKÁNÍ 4 v-4. kolo utkání č. 4 v-5. kolo utkání č. 3

Banes Florbal Soběslav Spartak Pelhřimov 2:12 FLORBAL CHODOV 5. kolo UTKÁNÍ 3

Florbal Jindřichův Hradec FbC Plzeň FBC Draci Říčany FB Hurrican Karlovy Vary

FA SEPTA.CZ Č. Budějovice 6:3 FBC Draci Říčany

G - ZÁPAD sever Pacovští Honzíci Florbal Jindřichův Hradec 5:8 Spartak Pelhřimov

FBŠ Všestary TJ Sokol Chýnov Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov 4. kolo UTKÁNÍ 5

FBC Trutnov Šelma (DTJ) 15:1 DDQ Florbal Chomutov v-4. kolo utkání č. 5

Orel Rtyně v Podkrkonoší Banes Florbal Soběslav FBŠ Všestary 5. kolo UTKÁNÍ 4 v-5. kolo utkání č. 4

FbC Sokol Předměřice n/L H - ZÁPAD sever 7:6 FBŠ Všestary v-4. kolo utkání č. 6 osmifinále UTKÁNÍ 3

Tatran Hostinné T.K.S. TJ Sokol Koberovy TJ Turnov 0:2 Panthers Praha ESA logistika Tatran Střešovice

TJ Sokol Jaroměř FBC Pitbulls Kolín Panthers Praha 4. kolo UTKÁNÍ 6

Florbalová akademie MB 1:5 Florbal Náchod

J - ZÁPAD sever FBC Pitbulls Kolín Panthers Praha Pacovští Honzíci

FLORBAL JABLONEC BLACK ANGELS 5:6 TJ Sokol Jaroměř

TJ Turnov TJ Sokol Jaroměř 6:10 Orel Rtyně v Podkrkonoší

TJ Sokol Dvůr Králové nL rozpis utkání ve skupinách BLACK ANGELS Orel Rtyně v Podkrkonoší 4. kolo UTKÁNÍ 7 v-4. kolo utkání č. 7

FBC Česká Skalice 4-2 2:7 Florbal Ústí 5. kolo UTKÁNÍ 5

SK Dvojka Praha 1-3 Orel Rtyně v Podkrkonoší TJ Sokol Dvůr Králové nL FbC Respect Hradec Králové v-5. kolo utkání č. 5

5-4 6:3 TJ Sokol Dvůr Králové nL ASK Orka osmifinále UTKÁNÍ 4

2-1 T.K.S. TJ Sokol Koberovy 2:8 4. kolo UTKÁNÍ 8 v-4. kolo utkání č. 8 Kanonýři Kladno

3-5 Tatran Hostinné ASK Orka FBC Štíři Č. Budějovice 5. kolo UTKÁNÍ 6

1-4 3:8 FBŠ Hattrick Brno v-5. kolo utkání č. 6

2-5 ASK Orka FLORBAL JABLONEC osmifinále UTKÁNÍ 5

4-3 4:3p FLORBAL JABLONEC ACEMA Sparta Praha

5-1 Asper Šumperk 7:2 FLORBAL JABLONEC

3-2 FBC ZŠ Uničov FBC ZŠ Uničov 4. kolo UTKÁNÍ 9

8:4 SOKOLI Pardubice

K - VÝCHOD střed Saros Olomouc FBS Olomouc v-4. kolo utkání č. 9

FBC ZŠ Uničov 10:4 FBS Olomouc 5. kolo UTKÁNÍ 7 v-5. kolo utkání č. 7

Sklo Bohemia Světlá n/S FbC Titáni Pardubice 6:4 FBS Olomouc v-4. kolo utkání č. 10 osmifinále UTKÁNÍ 6

L - VÝCHOD střed SK K2 Prostějov FBC LETOHRAD - Orel Orlice FBC LETOHRAD - Orel Orlice 4. kolo UTKÁNÍ 10 TJ Sokol Královské Vinohrady

Asper Šumperk SXMRLD Prostějov 7:6p TROOPERS

FBS Olomouc FBK Piráti Sokol Chrudim SXMRLD Prostějov SK K2 Prostějov

Klub SPV Slovan Pardubice 8:7 SK K2 Prostějov

TJ Svitavy FBC Mohelnice 6:21

Saros Olomouc M - VÝCHOD střed FLORBAL LITOMYŠL FLORBAL LITOMYŠL

FBC LETOHRAD - Orel Orlice 9:4 FLORBAL LITOMYŠL

FLORBAL LITOMYŠL Sklo Bohemia Světlá n/S FBC SLAVKOV 4. kolo UTKÁNÍ 11

N - VÝCHOD jih FbC Titáni Pardubice 5:6 Andone SK Jihlava Hornets Brno ZŠ Horní v-4. kolo utkání č. 11

Hornets Brno ZŠ Horní IBK Holice Andone SK Jihlava 6:10 5. kolo UTKÁNÍ 8 v-5. kolo utkání č. 8

FBK Atlas Blansko TJ SOKOL LETOVICE Hornets Brno ZŠ Horní Hornets Brno ZŠ Horní Goldea PANTHERS OTROKOVICE osmifinále UTKÁNÍ 7

Sokol Ivanovice na Hané 17:4 FbŠ Bohemians

PSKC Okříšky SFK Kozel Počenice FBK Atlas Blansko

ŠSK ZŠ Očovská Hodonín O - VÝCHOD jih 10:9 FBK Atlas Blansko TJ Hodonice

Andone SK Jihlava Snipers Třebíč 5:6 4. kolo UTKÁNÍ 12

Aligators TJ Hodonice TJ Hodonice TJ Znojmo

P - VÝCHOD jih Snipers Třebíč 5:4p v-4. kolo utkání č. 12

FBC SLAVKOV Orel Dolní Bojanovice + Břeclav ŠSK ZŠ Očovská Hodonín Aligators 5. kolo UTKÁNÍ 9

TJ Hodonice K1 Florbal Židenice 16:2 Aligators v-4. kolo utkání č. 13

SFK Kozel Počenice Orel Uherský Brod 4:7 Warriors Nový Jičín

Florbal Telč Warriors Nový Jičín Warriors Nový Jičín 4. kolo UTKÁNÍ 13 v-5. kolo utkání č. 9

Orel Uherský Brod Q - VÝCHOD sever 6:3 1. SC TEMPISH Vítkovice osmifinále UTKÁNÍ 8

Warriors Nový Jičín TJ Slovan Havířov 1. FBK Eagles Orlová 1. FBK Eagles Orlová v-5. kolo utkání č. 10

1.FBK Sršni Rožnov p/R 9:8 5:2 1. FBK Eagles Orlová

R - VÝCHOD sever 1.MVIL Ostrava 1.MVIL Ostrava FBC Vikings Kopřivnice 4. kolo UTKÁNÍ 14

1. FBK Eagles Orlová FBC TIGERS PORUBA 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC ČPP Bystroň Group Ostravav-4. kolo utkání č. 14

TJ Slovan Havířov FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 2:5 FBC Intevo Třinec 5. kolo UTKÁNÍ 10

FBC Spartak Bílovec FBC Intevo Třinec FBC TIGERS PORUBA 6:7 FBC Spartak Bílovec v-4. kolo utkání č. 15

SK Domaslavice 5:6p FBC Spartak Bílovec 4. kolo UTKÁNÍ 15

FBC PIRATES OSTRAVA FBC Spartak Bílovec Bulldogs Brno

1. KOLO - VRCHOLOVÁ ČÁST

od 2. 8. do 1. 9. 2024

AV - vrcholová část ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE

FBC Liberec rozpis utkání ve skupinách 15.01.2025 05.02.2025 25.02.2025

Předvýběr.CZ Florbal MB DV - vrcholová část 4-2 v-osmifinále 1

DDQ Florbal Chomutov TJ Sokol Královské Vinohrady 1-3 ČTVRTFINÁLE 1 v - čtvrtfinále 1

FBC Štíři Č. Budějovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4-1 v-osmifinále 2

Goldea PANTHERS OTROKOVICE 3-2 SEMIFINÁLE 1 v-semifinále 1

BV - vrcholová část TROOPERS 2-1 v-osmifinále 3

FB Hurrican Karlovy Vary 3-4 ČTVRTFINÁLE 2 v - čtvrtfinále 2

Kanonýři Kladno v-osmifinále 4

Florbal Náchod

Florbal Ústí EV - vrcholová část v-osmifinále 5

FbŠ Bohemians ČTVRTFINÁLE 3 v - čtvrtfinále 3

CV - vrcholová část Bulldogs Brno v-osmifinále 6

FLORBAL CHODOV FBŠ Hattrick Brno SEMIFINÁLE 2 v-semifinále 2

ACEMA Sparta Praha TJ Znojmo v-osmifinále 7

FbC Respect Hradec Králové ČTVRTFINÁLE 4 v - čtvrtfinále 4

BUTCHIS v-osmifinále 8

MUŽI



 

Propozice Poháru Českého florbalu ŽEN a předpis soutěže 

Předpis soutěže 
Soutěž s oficiálním názvem Pohár Českého florbalu (dále jen PČF) organizuje 
Český florbal. Účastníci PČF mají povinnost používat výhradně oficiální název 
soutěže. PČF je řízen dle legislativních předpisů Českého florbalu (dále jen ČF) 
a ustanovení tohoto předpisu soutěže. 
Pro ročník 2024-2025 je PČF vypsán v kategorii mužů a žen. 

Přihlášky do soutěže 
Uzávěrka přihlášek do PČF: 30. května 2024. 

Start oddílů v PČF 
Každý oddíl sdružený v ČF má právo se přihlásit do soutěže v každé vypsané kategorii (tj. start 
hráček družstev A, B, C atd není omezen soupiskou). Oddíl startuje v soutěži pod aktuálně platným 
názvem oddílu doplněným o dodatek. Celková délka názvu vč. dodatků nesmí přesáhnout 32 znaků. 

Start hráček v PČF žen 
V PČF žen mohou startovat hráčky ročník narození 2007 a starší. 
Každá hráčka může v jednom ročníku PČF žen startovat pouze za jeden oddíl. Hráčka musí mít 
platnou registraci v oddíle, za který nastupuje. Hráčka, která má platné hostování, může nastoupit 
v době hostování pouze za oddíl, do kterého hostuje. Nadále platí podmínka, že hráčka může 
v jednom ročníku nastoupit pouze za jeden oddíl. Hráčka musí mít platnou hráčskou licenci pro 
sezónu 2024-2025. V případě střídavého hostování či střídavého startu může hráčka nastoupit 
pouze za svůj mateřský oddíl. Disciplinární tresty udělené v PČF mohou být přenášeny i do ligových 
soutěží ČF. Případné disciplinární poplatky a pořádkové pokuty budou čerpány z vratné části 
soutěžní kauce, kterou oddíl skládá na ligovou soutěž. Porušení ustanovení o startu hráček v PČF 
může řídící orgán soutěže potrestat herními důsledky v souladu se Soutěžním řádem ČF. 

Startovné 
3 000,- Kč 

Hrací dny 
Hracími dny pro 1. kolo jsou soboty a neděle. 
Hracími dny pro 2. kolo, osmifinále (OF), čtvrtfinále (ČF) a semifinále (SF) mohou být i všední dny. 
Hracím dnem čtvrtfinále je středa 15. 1. 2025. Hracím dnem semifinále je středa 5. 2. 2025. 
Hrací den pro finále PČF stanoví řídící orgán soutěže. 

Doporučené časy utkání 

Pro utkání 1. kola jsou doporučené časy začátků utkání stanoveny následně: 

Sobota: 1330, 1500, 1630, 1800, 1930; neděle: 900, 1030, 1200, 1330, 1500. 

Při nedodržení doporučeného rozpisu začátků utkání jsou možné začátky utkání: 

Sobota – první utkání nejdříve v 1000 hod, poslední utkání nejpozději ve 2030 hod. 

Neděle – první utkání nejdříve v 800hod, poslední utkání nejpozději v 1700 hod. 

 



 

Pro utkání 2. kola, OF, ČF a SF jsou doporučené časy začátku utkání stanoveny následně: 

v den před dnem pracovního volna: 1700 hod.; 

v den před pracovním dnem: 1400 hod.; 

v pracovní den: 1930 hod. 

Při nedodržení doporučeného času začátku utkání jsou možné začátky utkání: 

v den před dnem pracovního volna – nejdříve 1400 hod, nejpozději 2000 hod.; 

v den před pracovním dnem – nejdříve 1100 hod, nejpozději dle vzdálenosti sídla oddílu a místa 
konání utkání – do 150 km - 1800 hod, 150–300 km - 1600 hod, nad 300 km - 1500 hod; 

v pracovní den – nejdříve 1730 hod., nejpozději 2030 hod. 

(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa konání utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz): 

V případě dohody obou oddílů je možné schválit i jiné časy utkání, pokud tato dohoda bude oběma 
oddíly oznámena řídícímu orgánu soutěže nejpozději 2 dny před termínem konání utkání. 

Pro finálový utkání stanoví čas utkání řídící orgán soutěže. 

Termínová listina 
Termínová listina stanovuje období, ve kterém musí být příslušné kolo PČF žen odehráno. 

1. kolo od 31. 08. do 01. 09. 2024 
2. kolo od 11. 09. do 30. 09. 2024 
OF od 03. 10. do 19. 11. 2024 

ČF 15. 01. 2025 
SF 05. 02. 2025 
Finále 25. 02. 2025 

pozn.: termín finále může být nejpozději 31. 12. 2024 upraven s ohledem na případné TV vysílání 

Pořadatel si smí zvolit přesný termín konání utkání sám při dodržení příslušných předpisů. V období 
souběhu pohárové i ligové soutěže, smí pořadatel stanovit termín pohárového utkání vzhledem 
k ligovým utkáním A družstva žen hostujícího oddílu, případně A družstva juniorek, pokud má 
hostující oddíl do ligových soutěží přihlášena pouze juniorská družstva takto: nejdříve druhý den po 
dni, v němž bylo sehráno ligové utkání a nejpozději tak, aby mezi dnem konání pohárového utkání a 
dnem konání ligového utkání byl den volna. 
V případě dohody obou oddílů je možné schválit i termíny utkání, které toto nesplňují, pokud tato 
dohoda bude oběma oddíly oznámena řídícímu orgánu soutěže nejpozději 2 dny před termínem 
konání utkání. V případě dohody oddílů hrajících osmifinále na termínu v období 14. – 21. 10. 2024 
a 04. – 11. 11. 2024 se oddíly vzdávají možnosti využít žádosti o odložení utkání na základě 
povinnosti uvolnit hráčky pro potřeby reprezentace. 

Hlášení utkání 
K hlášení turnaje či utkání se používá předepsaný elektronický formulář (hlášenka). Pořadatel je 
povinen hlášenku o utkání odeslat způsobem předepsaným Soutěžním řádem ČF, pokud není dále 
stanoveno jinak. 
Nejzazší termíny pro odeslání hlášenky a případných dohod oddílů pro jednotlivá kola jsou: 

1. kolo 31. 07. 2024 
2. kolo 03. 09. 2024 
OF 02. 10. 2024 

ČF 22. 11. 2024 
SF 17. 01. 2025 

Losování PČF 
Losování PČF proběhne jako součást losovacího aktivu CE soutěží v neděli 16. června 2024. 
Los určí rozdělení oddílů do skupin pro 1. kolo PČF a nasazení oddílů do dalších kol PČF. 
Losování poháru určuje cestu postupujících oddílů celým PČF žen. 



 

Při losování budou oddíly rozděleny do výkonnostních košů podle úrovně soutěže, kterou bude hrát 
A-družstvo oddílu v sezóně 2024-2025 a dále podle výsledků ročníku PČF 2023. 
V kategorii žen budou nasazeny oddíly do vyšších kol v případě více než 20 přihlášených oddílů. 
Oddíl může nasazení do vyšších kol odmítnout, tuto informaci musí předat řídícímu orgánu 
nejpozději do uzávěry přihlášek 30. 5. 2024. V případě odmítnutí nasazení do vyšších kol se oddíl 
vzdává pro 1. kolo možnosti využít žádosti o odložení utkání na základě povinnosti uvolnit hráčky 
pro potřeby reprezentace. 

Hrací systém 
1. kolo je hráno formou skupin o 5 účastnících. 
2. kolo, OF, ČF, SF a finále jsou hrána formou jednotlivých utkání hraných do rozhodnutí. 

Postup do IFF Champions Cup 
Vítěz PČF žen získává právo účasti v Champions Cup 2025/2026. 

Superpohár 
Pokud bude Superpohár pořádán, tak Vítěz PČF postupuje do Superpoháru 2025. 

Technická ustanovení 

kolo hrací čas – vždy čistý čas na utkání + rozcvička na hřišti odměna rozhodčího listina rozhodčích 

1. kolo 3 x 15 min., pauza 5 min. 90 min.; umožnit 10 min. rozcvičku 350,- Kč regionální 

2. kolo 3 x 15 min., pauza 10 min. 150 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 600,- Kč regionální 

OF 3 x 15 min., pauza 10 min. 150 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 600,- Kč nejvyšší regionální 

ČF 3 x 15 min., pauza 10 min. 150 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 1 100,- Kč Národní liga 

SF 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 1 500,- Kč Extraliga žen 

finále 3 x 20 min., pauza 10 min. 180 min.; umožnit 30 min. rozcvičku 2 500,- Kč Extraliga žen 

Hodnocení výsledků utkání 
Za vítězství v utkání 1. kola se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného 
výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 
Utkání vyřazovací části (od 2. kola) se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne 
v základní hrací době, následuje po 2minutové přestávce (bez změny stran) 10minutové 
prodloužení dle pravidel florbalu, končící případným vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne 
ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel florbalu. 

Určení pořadatelů utkání 
Pořadatelem turnaje 1. kola se stává oddíl určený losem. 
Pořadatelem utkání 2. kola, OF, ČF a SF se stává: 
 v případě utkání oddílů, jejichž A-družstva hrají jinou soutěž (v ligové sezóně se nestřetnou) 

oddíl, jehož A-družstvo hraje nižší soutěž; 
 v případě utkání oddílů, jejichž A-družstva hrají jinou soutěž ovšem stejné úrovně (v ligové 

sezóně se nestřetnou) oddíl, oddíl, jehož A-družstvo se v ligové sezóně 23-24 umístilo hůře; 
 v případě utkání oddílů, jejichž A-družstva hrají stejnou soutěž (v ligové sezóně se střetnou) 

oddíl, který se posledního vzájemného utkání v pohárové soutěži účastnil jako hostující oddíl; 
pokud se oddíly dosud v pohárové soutěži nestřetly, pak pořádá oddíl, jenž byl losem do 
rozpisu utkání nasazen jako domácí; pro určení pořadatelství není za vzájemné utkání 



 

považováno utkání pořádané řídícím orgánem soutěže a konané mimo sídelní obec obou 
soupeřů. 

Pořadatelem finále PČF 2024-2025 je ČF. 
(pozn.: výsledky juniorských družstev se pro určování pořadatelství nezapočítávají) 

Způsob hrazení nákladů – všeobecné podmínky 

1. kolo 
Hraje se turnajovým systémem. 
Pořadatel vybírá od zúčastněných oddílů startovné ve stanovené paušální výši za jedno utkání 
podle kraje, v němž se turnaj koná: 

kraj Praha: 1 250,- Kč / utkání ostatní kraje: 1 000,- Kč / utkání 

Ve startovném je zahrnut průměrný pronájem haly v kraji, odměna a cestovní náhrady rozhodčích. 
Hostující oddíly si hradí náklady na cestovné i případné ubytování. 

2. kolo, OF, ČF a SF 
Veškeré náklady na uspořádání utkání včetně odměny a cestovních náhrad rozhodčích hradí 
pořadatel. Hostující oddíl si hradí náklady na cestovné i případné ubytování. 

Finále 
Náklady na uspořádání utkání včetně odměny a cestovních náhrad rozhodčího hradí ČF. 
Oba oddíly si hradí náklady na cestovné a ubytování. 

Upozornění ohledně nedostavení se k pohárovým utkáním 
V případě nedostavení se k pohárovému utkání se oddíl vystavuje herním důsledkům a pořádkové 
pokutě. Pokud se prokáže zavinění oddílu a toto je potrestáno herními důsledky, je s tím spojena 
i povinnost uhradit veškeré náklady, které vznikly v důsledku nedostavení se k utkání. Tyto náklady 
NEJSOU zahrnuty v případné pořádkové pokutě. Mezi tyto náklady například patří i startovné za 
neuskutečněná utkání. 

Povinnosti pořadatele pohárových utkání 

Při utkáních 1. kola 
Viz povinnosti pořadatelů ligových utkání pro 1. ligu dorostenců. 

Při utkáních 2. kola 
Viz povinnosti pořadatelů ligových utkání pro Divizi, vyjma bodu 2. 

Při utkáních OF, ČF a SF 
Viz povinnosti pořadatelů ligových utkání pro 1. ligu mužů, vyjma bodu 2. Zajistit video přímý 
přenos prostřednictvím definované společné internetové platformy. 
Umístění dodaných 2 prezentačních ploch (bannery) generálního partnera PČF v druhém sledu 
reklam, každá o velikosti 3 m2 při každém utkání. Zajištění prezentace dodaného audio spotu 
generálního partnera PČF. 

Při všech utkáních 
Zajistit oborovou exkluzivitu generálního partnera PČF. Žádná z reklam propagovaných oddílem 
v souvislosti s PČF nesmí být konkurenční reklamou ke generálnímu partnerovi. 
Umístit logo PČF a logo generálního partnera PČF, na všech tiskových materiálech vydávaných 
v rámci turnajů či utkání PČF. 



 

V případě zájmu generálního partnera PČF (oddíl bude informován o zájmu minimálně 3 týdny 
před akcí) zajistit: 
 umístění stánku generálního partnera PČF, zabírajícího alespoň 6 m2 včetně technického 

zabezpečení vstupů obsluhy a personálu tohoto místa; 

 předání ceny věnované generálním partnerem PČF vyhlášeným nejlepším hráčkám buď přímo, 
nebo předání umožnit zástupci generálního partnera PČF. 

Při TV utkáních 
Při rozdělení reklamních pozic a instalaci jednotného hracího povrchu bude postupováno obdobně, 
jako se postupuje u TV utkání dle Reglementu soutěže ČEZ Extraliga. 

Odměny v PČF žen 
vítěz 75 000,- Kč 
finalista 30 000,- Kč 

nejúspěšnější celek Západ 20 000,- Kč 
nejúspěšnější celek Východ 20 000,- Kč 

Určení nejúspěšnějšího celku 
konstanta úspěšnosti se skládá ze čtyř kritérií: 

 počet získaných bodů na utkání = B; 
 úroveň soutěže, v níž oddíl nejvýše startuje = U; 
 jak daleko se oddíl v poháru dostal = D; 

 počet postupů = P; 
konstanta se stanoví dle vzorce: K = (B*U) + D + (P * 1,5) 
kde D je bonifikace za dané kolo: 

 1. kolo = 1 
 2. kolo = 2 

 OF = 3 
 

 ČF = 5 
 SF = 7 

 finále = 9 
 vítěz = 11 

Odměny pořadateli 
Od OF je stanovená odměna pořadateli za splnění povinností vůči generálnímu partnerovi PČF 
a diváckou návštěvu: 
 nad 60 diváků 3 000,- Kč 
 nad 120 diváků 6 000,- Kč 

 nad 180 diváků 9 000,- Kč 
O stanovení výše odměny rozhoduje řídící orgán soutěže na základě těchto údajů: 
 údaj uvedený v ZOU 

 pořadatelem dodané fotografie dokumentující hlediště 
 údaj ve zprávě delegáta 

Pořadatel má povinnost do 24 hodin od skončení utkání nahrát fotografie celé tribuny a jednotlivých 
sektorů dokládající počet diváků přítomných na utkání na předem definované společné uložiště. 
Fotografie musí být v co největším souladu s počtem diváků uvedených v ZOU. 
V případě, že pořadatel fotografie nedodá, ztrácí právo na finanční odměnu za dosažení diváckého 
limitu u daného utkání. 



1. kolo Poháru Českého florbalu 2024 - ženy

1. kolo - skupina AW 31. srpen až 1. září 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XWP-1A01 1 31.8 14:30 SK Meťák České Budějovice Panthers Praha : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A02 1 31.8 16:00 FbŠ Bohemians FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A03 1 31.8 17:30 TJ Sokol Královské Vinohrady SK Meťák České Budějovice : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A04 1 31.8 19:00 Panthers Praha FbŠ Bohemians : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A05 1 31.8 20:30 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Sokol Královské Vinohrady : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A06 1 1.9 9:00 FbŠ Bohemians SK Meťák České Budějovice : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A07 1 1.9 10:30 Panthers Praha TJ Sokol Královské Vinohrady : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A08 1 1.9 12:00 SK Meťák České Budějovice FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A09 1 1.9 13:30 TJ Sokol Královské Vinohrady FbŠ Bohemians : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

8XWP-1A10 1 1.9 15:00 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Panthers Praha : FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Slavia VŠ Plzeň

1. kolo - skupina BW 31. srpen až 1. září 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XWP-1B01 1 31.8 14:00 FA Č. Budějovice Florbal Chomutov : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B02 1 31.8 15:30 FBC Liberec MITEL Florbalová akademie MB : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B03 1 31.8 17:00 Start98 Kunratice FA Č. Budějovice : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B04 1 31.8 18:30 Florbal Chomutov FBC Liberec : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B05 1 31.8 20:00 MITEL Florbalová akademie MB Start98 Kunratice : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B06 1 1.9 9:00 FBC Liberec FA Č. Budějovice : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B07 1 1.9 10:30 Florbal Chomutov Start98 Kunratice : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B08 1 1.9 12:00 FA Č. Budějovice MITEL Florbalová akademie MB : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B09 1 1.9 13:30 Start98 Kunratice FBC Liberec : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

8XWP-1B10 1 1.9 15:00 MITEL Florbalová akademie MB Florbal Chomutov : MITEL Florbalová akademie MB Nová MSH Mladá Boleslav

1. kolo - skupina CW 31. srpen až 1. září 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XWP-1C01 1 31.8 13:30 Orel Rtyně v Podkrkonoší Aligators : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C02 1 31.8 15:00 K1 Florbal Židenice FbK Horní Suchá : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C03 1 31.8 16:30 ACEMA Sparta Praha Orel Rtyně v Podkrkonoší : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C04 1 31.8 18:00 Aligators K1 Florbal Židenice : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C05 1 31.8 19:30 FbK Horní Suchá ACEMA Sparta Praha : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C06 1 1.9 9:00 K1 Florbal Židenice Orel Rtyně v Podkrkonoší : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C07 1 1.9 10:30 Aligators ACEMA Sparta Praha : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C08 1 1.9 12:00 Orel Rtyně v Podkrkonoší FbK Horní Suchá : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C09 1 1.9 13:30 ACEMA Sparta Praha K1 Florbal Židenice : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

8XWP-1C10 1 1.9 15:00 FbK Horní Suchá Aligators : FbK Horní Suchá SH Horní Suchá

1. kolo - skupina DW 31. srpen až 1. září 2024 1. kolo Poháru Českého florbalu

8XWP-1D01 1 31.8 10:00 FbK TJ Svitavy Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D02 1 31.8 11:30 BOHEMSCA FBS Olomouc IBK Hradec Králové : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D03 1 31.8 13:00 Prague Tigers FbK TJ Svitavy : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D04 1 31.8 14:30 Sklo Bohemia Světlá n/S BOHEMSCA FBS Olomouc : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D05 1 31.8 16:00 IBK Hradec Králové Prague Tigers : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D06 1 1.9 10:00 BOHEMSCA FBS Olomouc FbK TJ Svitavy : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D07 1 1.9 11:30 Sklo Bohemia Světlá n/S Prague Tigers : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D08 1 1.9 13:00 FbK TJ Svitavy IBK Hradec Králové : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D09 1 1.9 14:30 Prague Tigers BOHEMSCA FBS Olomouc : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

8XWP-1D10 1 1.9 16:00 IBK Hradec Králové Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

play-off Poháru Českého florbalu 2024 - ženy

2. kolo 11. až 30 září 2024 2. kolo Poháru Českého florbalu

8XWP-2A01 2 MITEL Florbalová akademie MB Panthers Praha : MITEL Florbalová akademie MB 2. kolo - utkání 1

8XWP-2B01 2 Florbal Chomutov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň : Florbal Chomutov 2. kolo - utkání 2

8XWP-2C01 2 Sklo Bohemia Světlá n/S Aligators : Sklo Bohemia Světlá n/S 2. kolo - utkání 3

8XWP-2D01 2 ACEMA Sparta Praha IBK Hradec Králové : ACEMA Sparta Praha 2. kolo - utkání 4

osmifinále 3.  října až 19. listopad 2024 OSMIFINÁLE Poháru Českého florbalu

8XWP-3A01 3 v - 2. kolo utkání 1 Logisteed Tatran Střešovice : OSMIFINÁLE 1

8XWP-3B01 3 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Liberec : TJ Sokol Královské Vinohrady OSMIFINÁLE 2

8XWP-3C01 3 Start98 Kunratice FbŠ Bohemians : Start98 Kunratice OSMIFINÁLE 3

8XWP-3D01 3 v - 2. kolo utkání 2 FLORBAL CHODOV : OSMIFINÁLE 4

8XWP-3E01 3 v - 2. kolo utkání 3 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava : OSMIFINÁLE 5

8XWP-3F01 3 FbK Horní Suchá BOHEMSCA FBS Olomouc : FbK Horní Suchá OSMIFINÁLE 6

8XWP-3G01 3 Prague Tigers K1 Florbal Židenice : Prague Tigers OSMIFINÁLE 7

8XWP-3H01 3 v - 2. kolo utkání 4 1. SC TEMPISH Vítkovice : OSMIFINÁLE 8

čtvrtfinále středa 15. leden 2025 ČTVRTFINÁLE Poháru Českého florbalu

8XWP-4A01 4 15.1 v - osmifinále 1 v - osmifinále 2 : ČTVRTFINÁLE 1

8XWP-4B01 4 15.1 v - osmifinále 3 v - osmifinále 4 : ČTVRTFINÁLE 2

8XWP-4C01 4 15.1 v - osmifinále 5 v - osmifinále 6 : ČTVRTFINÁLE 3

8XWP-4D01 4 15.1 v - osmifinále 7 v - osmifinále 8 : ČTVRTFINÁLE 4

semifinále středa 5. únor 2025 SEMIFINÁLE Poháru Českého florbalu

8XWP-5A01 5 5.2 v - čtvrtfinále 1 v - čtvrtfinále 2 : SEMIFINÁLE 1

8XWP-5B01 5 5.2 v - čtvrtfinále 3 v - čtvrtfinále 4 : SEMIFINÁLE 2

finále úterý 25. únor 2025 FINÁLE Poháru Českého florbalu

8XWP-6A01 6 25.2 v-semifinále 1 v-semifinále 2 : Český florbal FINÁLE

Rozpis utkání Poháru Českého florbalu 2024 - ženy



Pavouk Poháru Českého florbalu 2024 - ženy
1. kolo 2. kolo OSMIFINÁLE ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE

31. 8. - 1. 9. 2024 11. - 30. 9. 2024 3. 10. - 19. 11. 2024 15.01.2025 05.02.2025 25.02.2025

SKUPINA AW - západ MITEL Florbalová akademie MB
FbŠ Bohemians 2. kolo - utkání 1 v - 2. kolo utkání 1
Panthers Praha Panthers Praha
FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň OSMIFINÁLE 1 v - osmifinále 1
SK Meťák České Budějovice ČÁST ZÁPAD
TJ Sokol Královské Vinohrady rozpis utkání ve skupinách Logisteed Tatran Střešovice ČÁST VÝCHOD

4-2 ČTVRTFINÁLE 1 v - čtvrtfinále 1 POŘADATEL
1-3 FBC Liberec
5-4

2-1 OSMIFINÁLE 2 v - osmifinále 2
3-5

1-4 TJ Sokol Královské Vinohrady
2-5 SEMIFINÁLE 1 v-semifinále 1
4-3 FbŠ Bohemians
5-1

SKUPINA BW - západ 3-2 OSMIFINÁLE 3 v - osmifinále 3
FBC Liberec
Florbal Chomutov Start98 Kunratice
MITEL Florbalová akademie MB FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň ČTVRTFINÁLE 2 v - čtvrtfinále 2
FA Č. Budějovice 2. kolo - utkání 2 v - 2. kolo utkání 2
Start98 Kunratice Florbal Chomutov

OSMIFINÁLE 4 v - osmifinále 4
 

FLORBAL CHODOV
SKUPINA CW - východ Sklo Bohemia Světlá n/S FINÁLE

K1 Florbal Židenice 2. kolo - utkání 3 v - 2. kolo utkání 3
Aligators Aligators
FbK Horní Suchá OSMIFINÁLE 5 v - osmifinále 5
Orel Rtyně v Podkrkonoší
ACEMA Sparta Praha FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

ČTVRTFINÁLE 3 v - čtvrtfinále 3
BOHEMSCA FBS Olomouc

 
OSMIFINÁLE 6 v - osmifinále 6

FbK Horní Suchá
SEMIFINÁLE 2 v-semifinále 2

K1 Florbal Židenice

SKUPINA DW - východ OSMIFINÁLE 7 v - osmifinále 7
BOHEMSCA FBS Olomouc
Sklo Bohemia Světlá n/S Prague Tigers
IBK Hradec Králové ACEMA Sparta Praha ČTVRTFINÁLE 4 v - čtvrtfinále 4
FbK TJ Svitavy 2. kolo - utkání 4 v - 2. kolo utkání 4
Prague Tigers IBK Hradec Králové

OSMIFINÁLE 8 v - osmifinále 8

1. SC TEMPISH Vítkovice

ŽENY







Výsledky 
2023 – 2024 

 

 

 konečné tabulky a výsledky utkání 

 Pohár Českého florbalu 2023 

 anketa Florbalista sezóny 

 historické tabulky 

 historické medailové přehledy 

 historické bodování hráčů 



Livesport Superliga 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 

 

1. kolo A001 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC 4CLEAN Česká Lípa 15:3 

 A002 FBC Liberec TJ Sokol Královské Vinohrady 11:2 

 A003 ESA logistika Tatran Střešovice FbŠ Bohemians 3:4pn 

 A004 FB Hurrican Karlovy Vary FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:5 

 A005 BUTCHIS 1. SC TEMPISH Vítkovice  3:12 

 A006 BLACK ANGELS SOKOLI Pardubice 3:5 

 A007 ACEMA Sparta Praha FAT PIPE FLORBAL CHODOV 6:11 

2. kolo A008 FBC 4CLEAN Česká Lípa FAT PIPE FLORBAL CHODOV 7:10 

 A009 SOKOLI Pardubice ACEMA Sparta Praha 4:11 

 A010 1. SC TEMPISH Vítkovice  BLACK ANGELS 6:1 

 A011 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava BUTCHIS 6:4 

 A012 FbŠ Bohemians FB Hurrican Karlovy Vary 14:9 

 A013 ESA logistika Tatran Střešovice TJ Sokol Královské Vinohrady 5:4p 

 A014 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec 15:3 

3. kolo A015 FBC Liberec FBC 4CLEAN Česká Lípa 8:5 

 A016 ESA logistika Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB 4:6 

 A017 FB Hurrican Karlovy Vary TJ Sokol Královské Vinohrady 6:7p 

 A018 FbŠ Bohemians BUTCHIS 6:7p 

 A019 BLACK ANGELS FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:4p 

 A020 ACEMA Sparta Praha 1. SC TEMPISH Vítkovice  4:6 

 A021 FAT PIPE FLORBAL CHODOV SOKOLI Pardubice 10:5 

4. kolo A022 FBC 4CLEAN Česká Lípa SOKOLI Pardubice 8:3 

 A023 1. SC TEMPISH Vítkovice  FAT PIPE FLORBAL CHODOV 6:7p 

 A024 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ACEMA Sparta Praha 6:5p 

 A025 FbŠ Bohemians BLACK ANGELS 4:10 

 A026 TJ Sokol Královské Vinohrady BUTCHIS 4:3 

 A027 Předvýběr.CZ Florbal MB FB Hurrican Karlovy Vary 12:4 

 A028 ESA logistika Tatran Střešovice FBC Liberec 8:10 

5. kolo A029 ESA logistika Tatran Střešovice FBC 4CLEAN Česká Lípa 14:1 

 A030 FB Hurrican Karlovy Vary FBC Liberec 5:8 

 A031 BUTCHIS Předvýběr.CZ Florbal MB 5:15 

 A032 BLACK ANGELS TJ Sokol Královské Vinohrady 2:3 

 A033 ACEMA Sparta Praha FbŠ Bohemians 7:6 

 A034 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 9:1 

 A035 SOKOLI Pardubice 1. SC TEMPISH Vítkovice  3:6 

6. kolo A036 FBC 4CLEAN Česká Lípa 1. SC TEMPISH Vítkovice  3:2p 

 A037 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava SOKOLI Pardubice 5:4 

 A038 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians 10:8 

 A039 TJ Sokol Královské Vinohrady ACEMA Sparta Praha 2:6 

 A040 Předvýběr.CZ Florbal MB BLACK ANGELS 13:1 

 A041 FBC Liberec BUTCHIS 9:5 

 A042 ESA logistika Tatran Střešovice FB Hurrican Karlovy Vary 11:3 

7. kolo A043 FB Hurrican Karlovy Vary FBC 4CLEAN Česká Lípa 3:8 

 A044 BUTCHIS ESA logistika Tatran Střešovice 4:10 

 A045 FBC Liberec BLACK ANGELS 7:6 

 A046 ACEMA Sparta Praha Předvýběr.CZ Florbal MB 6:4 

 A047 FAT PIPE FLORBAL CHODOV TJ Sokol Královské Vinohrady 3:5 

 A048 SOKOLI Pardubice FbŠ Bohemians 5:11 

 A049 1. SC TEMPISH Vítkovice  FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 9:0 

8. kolo A050 FBC 4CLEAN Česká Lípa FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 7:3 

 A051 FbŠ Bohemians 1. SC TEMPISH Vítkovice  5:9 

 A052 TJ Sokol Královské Vinohrady SOKOLI Pardubice 6:3 

 A053 Předvýběr.CZ Florbal MB FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:8 

 A054 ACEMA Sparta Praha FBC Liberec 12:6 

 A055 ESA logistika Tatran Střešovice BLACK ANGELS 11:0 

 A056 FB Hurrican Karlovy Vary BUTCHIS 6:7 

9. kolo A057 BUTCHIS FBC 4CLEAN Česká Lípa 8:7pn 

 A058 BLACK ANGELS FB Hurrican Karlovy Vary 2:7 

 A059 ACEMA Sparta Praha ESA logistika Tatran Střešovice 4:6 

 A060 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Liberec 4:3pn 

 A061 SOKOLI Pardubice Předvýběr.CZ Florbal MB 2:22 

 A062 1. SC TEMPISH Vítkovice  TJ Sokol Královské Vinohrady 9:4 

 A063 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians 2:5 

10. kolo A064 FBC 4CLEAN Česká Lípa FbŠ Bohemians 4:12 

 A065 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 8:5 

 A066 1. SC TEMPISH Vítkovice  Předvýběr.CZ Florbal MB 11:8 

 A067 FBC Liberec SOKOLI Pardubice 9:5 

 A068 ESA logistika Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 6:5 

 A069 FB Hurrican Karlovy Vary ACEMA Sparta Praha 7:8 

 A070 BUTCHIS BLACK ANGELS 4:6 

11. kolo A071 FBC 4CLEAN Česká Lípa BLACK ANGELS 3:4 

 A072 ACEMA Sparta Praha BUTCHIS 10:6 

 A073 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FB Hurrican Karlovy Vary 3:4p 

 A074 SOKOLI Pardubice ESA logistika Tatran Střešovice 2:11 

 A075 1. SC TEMPISH Vítkovice  FBC Liberec 14:5 

 A076 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Předvýběr.CZ Florbal MB 5:6 

 A077 TJ Sokol Královské Vinohrady FbŠ Bohemians 2:12 

12. kolo A078 FBC 4CLEAN Česká Lípa TJ Sokol Královské Vinohrady 11:6 

 A079 Předvýběr.CZ Florbal MB FbŠ Bohemians 10:5 

 A080 FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 7:8pn 

 A081 ESA logistika Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice  8:1 

 A082 SOKOLI Pardubice FB Hurrican Karlovy Vary 9:5 

 A083 BUTCHIS FAT PIPE FLORBAL CHODOV 11:12 

 A084 BLACK ANGELS ACEMA Sparta Praha 5:6p 

13. kolo A085 FBC 4CLEAN Česká Lípa ACEMA Sparta Praha 1:6 

 A086 FAT PIPE FLORBAL CHODOV BLACK ANGELS 5:6p 

 A087 SOKOLI Pardubice BUTCHIS 4:6 

 A088 FB Hurrican Karlovy Vary 1. SC TEMPISH Vítkovice  6:9 

 A089 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ESA logistika Tatran Střešovice 1:8 

 A090 FbŠ Bohemians FBC Liberec 14:3 

 A091 TJ Sokol Královské Vinohrady Předvýběr.CZ Florbal MB 6:14 

14. kolo A092 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC 4CLEAN Česká Lípa 7:6p 

 A093 ACEMA Sparta Praha SOKOLI Pardubice 11:2 

 A094 BLACK ANGELS 1. SC TEMPISH Vítkovice  4:11 

 A095 BUTCHIS FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 3:7 

 A096 FB Hurrican Karlovy Vary FbŠ Bohemians 7:13 

 A097 TJ Sokol Královské Vinohrady ESA logistika Tatran Střešovice 1:10 

 A098 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB 9:8 

15. kolo A099 FBC 4CLEAN Česká Lípa FBC Liberec 3:6 

 A100 Předvýběr.CZ Florbal MB ESA logistika Tatran Střešovice 4:6 

 A101 TJ Sokol Královské Vinohrady FB Hurrican Karlovy Vary 2:9 

 A102 BUTCHIS FbŠ Bohemians 3:14 

 A103 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava BLACK ANGELS 6:5 

 A104 1. SC TEMPISH Vítkovice  ACEMA Sparta Praha 5:10 

 A105 SOKOLI Pardubice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 4:6 

16. kolo A106 SOKOLI Pardubice FBC 4CLEAN Česká Lípa 4:8 

 A107 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice  6:7pn 

 A108 ACEMA Sparta Praha FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 13:6 

 A109 BLACK ANGELS FbŠ Bohemians 3:9 

 A110 BUTCHIS TJ Sokol Královské Vinohrady 3:4 

 A111 FB Hurrican Karlovy Vary Předvýběr.CZ Florbal MB 2:15 

 A112 FBC Liberec ESA logistika Tatran Střešovice 4:8 

17. kolo A113 FBC 4CLEAN Česká Lípa ESA logistika Tatran Střešovice 8:7 

 A114 FBC Liberec FB Hurrican Karlovy Vary 8:12 

 A115 Předvýběr.CZ Florbal MB BUTCHIS 17:2 

 A116 TJ Sokol Královské Vinohrady BLACK ANGELS 9:4 

 A117 FbŠ Bohemians ACEMA Sparta Praha 3:6 

 A118 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:5 

 A119 1. SC TEMPISH Vítkovice  SOKOLI Pardubice 9:3 

18. kolo A120 1. SC TEMPISH Vítkovice  FBC 4CLEAN Česká Lípa 10:4 

 A121 SOKOLI Pardubice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 3:5 

 A122 FbŠ Bohemians FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8:9 

 A123 ACEMA Sparta Praha TJ Sokol Královské Vinohrady 13:3 

 A124 BLACK ANGELS Předvýběr.CZ Florbal MB 4:18 

 A125 BUTCHIS FBC Liberec 6:9 

 A126 FB Hurrican Karlovy Vary ESA logistika Tatran Střešovice 4:6 

19. kolo A127 FBC 4CLEAN Česká Lípa FB Hurrican Karlovy Vary 9:5 

 A128 ESA logistika Tatran Střešovice BUTCHIS 11:5 

 A129 BLACK ANGELS FBC Liberec 4:11 

 A130 Předvýběr.CZ Florbal MB ACEMA Sparta Praha 14:4 

 A131 TJ Sokol Královské Vinohrady FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:9 

 A132 FbŠ Bohemians SOKOLI Pardubice 12:5 

 A133 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice  3:5 

20. kolo A134 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC 4CLEAN Česká Lípa 9:3 

 A135 1. SC TEMPISH Vítkovice  FbŠ Bohemians 5:6 

 A136 SOKOLI Pardubice TJ Sokol Královské Vinohrady 7:6pn 

 A137 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Předvýběr.CZ Florbal MB 4:7 

 A138 FBC Liberec ACEMA Sparta Praha 7:5 

 A139 BLACK ANGELS ESA logistika Tatran Střešovice 7:13 

 A140 BUTCHIS FB Hurrican Karlovy Vary 3:4pn 

21. kolo A141 FBC 4CLEAN Česká Lípa BUTCHIS 12:7 

 A142 FB Hurrican Karlovy Vary BLACK ANGELS 4:9 

 A143 ESA logistika Tatran Střešovice ACEMA Sparta Praha 12:4 

 A144 FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV 9:10 

 A145 Předvýběr.CZ Florbal MB SOKOLI Pardubice 19:2 

 A146 TJ Sokol Královské Vinohrady 1. SC TEMPISH Vítkovice  7:11 

 A147 FbŠ Bohemians FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 10:3 

22. kolo A148 FbŠ Bohemians FBC 4CLEAN Česká Lípa 15:6 

 A149 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava TJ Sokol Královské Vinohrady 2:1 

 A150 Předvýběr.CZ Florbal MB 1. SC TEMPISH Vítkovice  10:4 

 A151 SOKOLI Pardubice FBC Liberec 4:5 

 A152 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ESA logistika Tatran Střešovice 5:7 

 A153 ACEMA Sparta Praha FB Hurrican Karlovy Vary 7:2 

 A154 BLACK ANGELS BUTCHIS 11:3 

23. kolo A155 BLACK ANGELS FBC 4CLEAN Česká Lípa 9:4 

 A156 BUTCHIS ACEMA Sparta Praha 5:8 

 A157 FB Hurrican Karlovy Vary FAT PIPE FLORBAL CHODOV 4:14 

 A158 ESA logistika Tatran Střešovice SOKOLI Pardubice 10:1 

 A159 FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice  5:6p 

 A160 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 15:2 

 A161 FbŠ Bohemians TJ Sokol Královské Vinohrady 10:0 

24. kolo A162 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC 4CLEAN Česká Lípa 5:4 

 A163 FbŠ Bohemians Předvýběr.CZ Florbal MB 6:5p 

 A164 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Liberec 8:6 

 A165 1. SC TEMPISH Vítkovice  ESA logistika Tatran Střešovice 11:6 

 A166 FB Hurrican Karlovy Vary SOKOLI Pardubice 8:2 

 A167 FAT PIPE FLORBAL CHODOV BUTCHIS 8:1 

 A168 ACEMA Sparta Praha BLACK ANGELS 13:3 



25. kolo A169 ACEMA Sparta Praha FBC 4CLEAN Česká Lípa 5:8 

 A170 BLACK ANGELS FAT PIPE FLORBAL CHODOV 4:10 

 A171 BUTCHIS SOKOLI Pardubice 8:6 

 A172 1. SC TEMPISH Vítkovice  FB Hurrican Karlovy Vary 12:4 

 A173 ESA logistika Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 11:1 

 A174 FBC Liberec FbŠ Bohemians 6:9 

 A175 Předvýběr.CZ Florbal MB TJ Sokol Královské Vinohrady 15:3 

26. kolo A176 FBC 4CLEAN Česká Lípa Předvýběr.CZ Florbal MB 6:14 

 A177 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Liberec 9:6 

 A178 FbŠ Bohemians ESA logistika Tatran Střešovice 1:6 

 A179 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FB Hurrican Karlovy Vary 6:5pn 

 A180 1. SC TEMPISH Vítkovice  BUTCHIS 17:0 

 A181 SOKOLI Pardubice BLACK ANGELS 3:6 

 A182 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha 7:6 

 

Livesport Superliga 2023/2024 – play off a 
play down 

 
 
 



# oddíl s u v vp r pp p vb ob b
1. Tatran Střešovice 31 706 499 29 26 21 131 4526 2478 1602
2. 1. SC SSK Vítkovice 31 706 475 28 35 23 145 4281 2599 1539
3. TJ JM Chodov 31 706 375 33 45 31 222 4017 3150 1267
4. FBC Ostrava 31 706 367 29 27 30 253 3977 3385 1216
5. FBK Sokol Mladá Boleslav 20 468 326 34 2 17 89 3362 2014 1065
6. Sparta Praha 27 618 265 29 27 27 270 2960 2997 907
7. Bulldogs Brno 25 554 226 34 37 31 226 2769 2662 814
8. FbŠ Bohemians 19 446 185 19 2 41 199 2524 2571 636
9. FBC Liberec 25 578 161 42 21 32 322 2689 3513 620
10. Torpedo Havířov 16 352 152 8 26 13 153 1741 1701 511
11. SSK Future 12 264 137 11 6 14 96 1321 1171 453
12. Panthers Otrokovice 12 288 91 18 0 27 152 1330 1667 336
13. Sokol Pardubice 17 402 77 27 2 31 265 1775 2773 318
14. FBC Česká Lípa 7 182 45 17 0 12 108 983 1356 181
15. BLACK ANGELS 5 130 46 10 0 9 65 765 916 167
16. TJ Sokol Královské Vinohrady 9 222 44 10 1 14 153 946 1609 167
17. Havlíčkův Brod Sharks 6 132 47 0 17 0 68 592 743 158
18. 1. SC Ostrava 5 110 49 1 7 0 53 460 563 156
19. Inpress Třeboň 5 110 32 0 15 0 63 375 499 111
20. North Stars Ostrava 5 106 28 0 15 0 63 339 479 99
21. Excalibur 4 84 28 0 6 0 50 290 432 90
22. Florbal Ústí 5 114 18 3 8 3 82 437 731 71
23. TJ Znojmo 4 96 16 6 0 5 69 406 693 65
24. Sokol Jaroměř 3 62 20 0 3 0 39 200 326 63
25. FBŠ Hummel Hattrick Brno 3 78 13 3 0 11 51 311 512 56
26. UHC Ostrava 2 44 15 0 5 0 24 196 242 50
27. Bohemians Praha 2 44 12 1 7 1 23 207 280 46
28. FBT Praha 2 44 13 0 5 0 26 147 213 44
29. FBC Kladno 3 66 9 4 0 2 51 248 474 37
30. SK FBC Třinec 3 66 5 4 1 2 54 250 526 26
31. FB Hurrican Karlovy Vary 2 52 5 2 0 4 41 242 451 23
32. CCS Praha 1 22 6 0 3 0 13 89 120 21
33. Mušle Praha 2 40 5 0 3 0 32 89 217 18
34. Orka Stará Boleslav 1 22 4 0 3 0 15 62 115 15
35. BUTCHIS 1 26 3 2 0 1 20 122 235 14
36. SK Jihlava 1 22 3 0 4 0 15 94 178 13
37. Slávie TU Liberec 1 22 4 0 1 0 17 64 153 13
38. FBC 95 Kadaň 1 22 3 0 3 0 16 56 117 12
39. Aligator Ostrava 1 22 2 0 1 0 19 69 149 7
40. Hippos Žďár n/S 1 22 1 0 2 0 19 60 144 5
41. SK Bivoj Litvínov 1 22 0 0 0 2 20 99 202 2
42. SK IBK Frýdek-Místek 1 22 0 0 0 0 22 80 204 0

celkem 8800 3812 404 366 404 3814 45550 45560 13014

* za vítězství ve všech ročnících jsou započítány tři body, za vítězství v prodloužení dva a za remízu jeden bod.
** podle tříbodového systému se hraje až od sezóny 2002 - 2003.
*** tučně vyznačená družstva hrají Superligu mužů v sezóně 2024 - 2025.

s počet odehraných sezón r počet remíz vb počet vstřelených branek
u počet odehraných utkání pp počet proher v prodloužení ob počet obdržených branek
v počet vítězství p počet proher b počet získaných bodů

vp počet vítězství v prodloužení

Historická tabulka Superligy mužů - základní část

****
nerovnost mezi celkovým součtem výher a proher a také v celkovém součtu vstřelených a obdržených branek je 
způsobena výsledkem utkání Brno - Sparta v sezóně 1996/1997, které bylo po hromadné rvačce hráčů předčasně 
ukončeno a kontumováno 0:5 v neprospěch obou družstev





Historické kanadské bodování základní části Superligy mužů
zahrnuty jsou ročníky 1994 až 2023/2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

1. Curney Jiří 409 501 406 907 125. Podhráský Michal 261 53 121 174 249. Janeček Tomáš 204 48 56 104 373. Bartošek Zdeněk 68 46 20 66
2. Ondrušek Tom 314 395 271 666 126. Mendrek Jakub 169 127 46 173 250. Ďarmek Petr 246 36 68 104 374. Vašíček Jánošík 88 45 21 66
3. Vávra Marek 306 357 271 628 127. Kopta Petr 168 80 92 172 251. Brautferger Petr 119 68 34 102 375. Sedláček Martin 162 34 32 66
4. Natov Jan 323 326 210 536 128. Svatoš Ondřej 160 83 88 171 252. Štěpánek Marek 183 67 35 102 376. Janů Lukáš 175 33 33 66
5. Tomašík Milan 291 262 254 516 129. Coufal David 158 92 76 168 253. Both Martin 233 46 56 102 377. Fukala Lukáš 51 28 37 65
6. Skácel Petr 275 214 297 511 130. Němeček Ondřej 124 71 96 167 254. Malajka Wojciech 65 66 34 100 378. Komačka Václav 85 30 35 65
7. Zozulák Martin 301 295 195 490 131. Kaleta Lukáš 162 82 85 167 255. Plíhal Ondřej 175 57 43 100 379. Brosch Marek 166 26 39 65
8. Novotný Petr (82) 266 173 307 480 132. Bína Milan 174 99 68 167 256. Škramovský Petr 106 75 24 99 380. Peška Jan 52 45 19 64
9. Schneider Libor 352 267 207 474 133. Štěrba Daniel 178 60 107 167 257. Nehila Peter 111 59 40 99 381. Kašpárek Ondřej 79 40 24 64

10. Hájek Lukáš 264 261 200 461 134. Motejzík Štěpán 210 86 81 167 258. Přívara Dušan 135 51 47 98 382. Poláček Martin 123 38 26 64
11. Salát Petr 332 192 261 453 135. Kožušník Petr 128 90 76 166 259. Nagy Martin 152 66 32 98 383. Vavruška Václav 66 41 22 63
12. Krajcigr Radek 270 309 134 443 136. Bagin Vojtěch 131 66 100 166 260. Klimscha Dominik 176 47 51 98 384. Krejča Jan 96 39 24 63
13. Šádek Juraj 280 246 194 440 137. Kadlec Jan 176 100 65 165 261. Najdekr Pavel 243 61 37 98 385. Žydel Robin 129 34 29 63
14. Fridrich Milan 259 249 155 404 138. Tyl Miloš 112 107 57 164 262. Hanic Dominik 115 59 38 97 386. Matlenga Tomáš 236 32 31 63
15. Kadlec Petr 361 185 217 402 139. Ryneš David 209 107 57 164 263. Tlustoš Petr 147 47 50 97 387. Rybka Jiří 57 27 35 62
16. Delong Adam 216 216 176 392 140. Pechlát Ctibor 160 86 77 163 264. Daniš Tomáš 162 56 40 96 388. Grlický Martin 84 19 43 62
17. Slaný Štěpán 381 191 197 388 141. Šmerda Petr 210 101 61 162 265. Pěnička Matěj 82 64 31 95 389. Bouchal Jiří 95 30 32 62
18. Jedlička Michal 208 240 144 384 142. Freund Jan 151 95 66 161 266. Pánek Martin 111 33 62 95 390. Bauer Michal 124 39 23 62
19. Křenek Radim 414 165 217 382 143. Rybka Michal 123 68 92 160 267. Gvožď Martin 113 63 32 95 391. Zahalka Jan 135 37 25 62
20. Tokoš Martin 307 230 151 381 144. Besta Jiří 170 74 85 159 268. Firda Ondřej 144 49 46 95 392. Prix Lukáš 148 30 32 62
21. Jendrišák Matěj 193 198 181 379 145. Kisugite Martin 152 73 85 158 269. Vojtíšek Tomáš 142 55 39 94 393. Kolísko Jan 153 35 27 62
22. Kožušník Pavel 234 164 204 368 146. Krupička Jan 242 87 69 156 270. Vrána Miroslav 142 54 40 94 394. Pifka Robert 200 32 30 62
23. Matejčík Marek 277 177 188 365 147. Sladký Tomáš 165 90 65 155 271. Zezulka Vojtěch 328 35 59 94 395. Kohout Josef 73 24 37 61
24. Valeš Radek 243 194 165 359 148. Wiener Vojtěch 87 73 80 153 272. Mimra Marek 112 59 34 93 396. Doležal Tomáš 74 38 23 61
25. Fuchs Vladimír 219 194 160 354 149. Polášek Radim 104 92 61 153 273. Boček Matěj 115 48 45 93 397. Guman Roman 75 41 20 61
26. Rohel Michal 232 181 165 346 150. Rýpar Josef 114 81 72 153 274. Vítovec Ondřej 176 25 68 93 398. Rychtařík Jaroslav 80 31 30 61
27. Beneš Marek 154 161 177 338 151. Vladař Martin 141 62 91 153 275. Vonka Mojmír 74 53 38 91 399. Svoboda Martin 197 22 39 61
28. Richter Martin 242 161 174 335 152. Čihák Pavel 294 80 73 153 276. Hartman Petr 129 50 41 91 400. Rožnovják Martin 200 46 15 61
29. Ferdan Prokop 260 172 158 330 153. Kopecký Viktor 132 88 60 148 277. Stuchlík Ondřej 154 43 48 91 401. Louvar Jan 67 37 23 60
30. Ondráček Luděk 272 214 116 330 154. Soukup Marek 140 91 57 148 278. Chatrný Daniel 76 64 26 90 402. Varaja Lukáš 84 38 22 60
31. Ekl Jaromír 340 196 130 326 155. Križko Radek 170 105 43 148 279. Koláčný Petr 131 52 38 90 403. Kratochvíl Martin 107 26 34 60
32. Sládek Michal 201 169 154 323 156. Langer Filip 79 69 78 147 280. Žáček David 149 47 43 90 404. Krbec Kryštof 155 30 30 60
33. Fojta Ondřej 240 197 119 316 157. Waliczko Radim 156 91 56 147 281. Žižka Josef 175 47 43 90 405. Dzierža Marek 179 37 23 60
34. Koutný Martin 275 180 136 316 158. Gál Ladislav 208 92 55 147 282. Kantor Tomáš 237 50 40 90 406. Kvasnica Tomáš 32 34 25 59
35. Cepek Radim 183 175 137 312 159. Ďopan Marek 253 56 90 146 283. Kowal Ondřej 243 45 45 90 407. Jalovec David 50 35 24 59
36. Vavrečka Jan 221 151 159 310 160. Kratochvíl Roman 134 77 68 145 284. Skalík Vojtěch 54 53 36 89 408. Kawulok Ondřej 66 31 28 59
37. Holovka Jan 205 168 131 299 161. Gregor Lukáš 193 95 50 145 285. Klápa Vojtěch 96 59 30 89 409. Nushart Tomáš 79 36 23 59
38. Garčar Milan 314 163 136 299 162. Stuchlík Zbyněk 171 40 104 144 286. Beneš Dominik 97 45 44 89 410. Mlčoušek Zdeněk 98 26 33 59
39. Culka Václav 299 158 135 293 163. Šochman Petr 107 100 43 143 287. Bernacik Zbyněk 170 60 29 89 411. Martiník Daniel 192 17 42 59
40. Pešat Lukáš 227 114 178 292 164. Koňařík Matěj 154 90 53 143 288. Pechar Daniel 116 50 38 88 412. Pacan Filip 75 34 24 58
41. Kotlas Michal 361 137 154 291 165. Hromada Jakub 119 83 58 141 289. Gwuźdź Radek 159 59 29 88 413. Kokrda Michal 87 27 31 58
42. Krbec Mikuláš 171 121 169 290 166. Vykopal František 145 91 50 141 290. Šilhan Jiří 195 48 40 88 414. Kunát Jakub 88 32 26 58
43. Očkay Martin 192 157 132 289 167. Kolísko Jakub 166 88 53 141 291. Zakonov Filip 199 38 50 88 415. Zoufalý Jan 95 34 24 58
44. Krupička Vojtěch 270 177 111 288 168. Jandáček Jiří 215 62 79 141 292. Kourek Jan 95 69 18 87 416. Novotný Petr (94) 100 30 28 58
45. Teichman Ivo 291 178 106 284 169. Kopecký Jakub 144 81 59 140 293. Veselý Lukáš 126 41 46 87 417. Řezáč Martin 116 29 29 58
46. Petřík Lukáš 331 125 153 278 170. Foldyna Dalibor 220 90 50 140 294. Drápal Zdeněk 233 43 44 87 418. Procházka Jan 99 24 33 57
47. Mikeš Ondřej 233 140 137 277 171. Jastřembský Jan 187 64 75 139 295. Zeman Lukáš 117 47 39 86 419. Klofáč Petr 111 25 32 57
48. Suchánek Patrik 261 124 152 276 172. Vaculík Ondřej 239 67 72 139 296. Veltšmíd Lukáš 80 44 41 85 420. Zeman Michal 185 25 32 57
49. Kožušník Miroslav 214 151 121 272 173. Javořík Rudolf 121 83 54 137 297. Žák Zdeněk 111 50 35 85 421. Balatka Adam 112 37 19 56
50. Šebek Daniel 213 141 124 265 174. Pruner Matěj 220 64 72 136 298. Maxa Daniel 136 55 30 85 422. Král Jaroslav 150 34 22 56
51. Procházka Lukáš 196 176 85 261 175. Brychta Karel 243 75 61 136 299. Pekař Karel 164 45 40 85 423. Munzar Martin 44 39 16 55
52. Bouška Jiří 265 152 109 261 176. Kuczera Šimon 172 57 78 135 300. Kieler Patrik 78 43 41 84 424. Černoch Václav 52 33 22 55
53. Hrubý Lukáš 279 144 115 259 177. Deutsch Marek 279 42 93 135 301. Trunkát Michal 91 45 39 84 425. Hemerka Adam 54 21 34 55
54. Juhaňák Jiří 327 117 141 258 178. Vorel Tomáš 118 83 51 134 302. Klatt Karel 101 52 32 84 426. Kopal Martin 71 30 25 55
55. Buršík Jakub 150 156 101 257 179. Kindl Tomáš 210 54 80 134 303. Ludvík Daniel 158 28 56 84 427. Kubiš Otto 73 24 31 55
56. Lébl Marek 191 123 134 257 180. Zapletal Marek 220 89 44 133 304. Horák Lukáš 90 61 22 83 428. Gajdoš Jan 96 34 21 55
57. Kološ Petr 338 106 150 256 181. Pluhař Josef 174 57 75 132 305. Trulík Petr 114 46 37 83 429. Görtler Jan 106 34 21 55
58. Strachota Michal 252 133 122 255 182. Tichý Milan 148 73 58 131 306. Kucharič Tomáš 77 58 24 82 430. Stavjaník David 121 27 28 55
59. Von Der Pahlen Johan 135 134 120 254 183. Eichner Dominik 154 83 48 131 307. Martínek Jan 115 52 30 82 431. Kašovský Dan 148 34 21 55
60. Beneš Luděk 184 140 113 253 184. Gašparík Ronald 95 65 65 130 308. Čejka Martin 119 52 30 82 432. Brus Lukáš 197 27 28 55
61. Bräuer Marek 244 190 62 252 185. Jakůbek Aleš 173 48 82 130 309. Hejsek René 155 33 49 82 433. Lhota Lukáš 81 26 28 54
62. Suchý Pavel 148 177 72 249 186. Kantor Roman 241 50 80 130 310. Fiala Jan 163 43 39 82 434. Bajgar Tomáš 86 32 22 54
63. Martiník Tomáš 176 136 112 248 187. Dlesk Tomáš 243 57 72 129 311. Kareš Michal 182 43 39 82 435. Brom Tomáš 99 28 26 54
64. Chrápek Tomáš 206 140 108 248 188. Svoboda Jan 203 64 64 128 312. Sláma Petr 70 48 33 81 436. Varhaník Jan 55 35 18 53
65. Šárka Jakub 186 156 90 246 189. Klápa Michal 152 78 49 127 313. Christian František 94 49 32 81 437. Šmída Michal 56 37 16 53
66. Bouška Pavel 247 128 118 246 190. Veselý Ondřej (86) 177 78 49 127 314. Herblich Lukáš 138 47 34 81 438. Gajdečka Martin 111 37 16 53
67. Sýkora Tomáš 267 65 179 244 191. Švancer Roman 161 69 57 126 315. Hůza Pavel 206 40 41 81 439. Jaroš Jaroslav 128 27 26 53
68. Forman Filip 103 92 147 239 192. Švajný Marek 191 36 90 126 316. Dvořák Marek 215 21 60 81 440. Pekárek Ladislav 52 26 26 52
69. Bauer Jiří 280 119 120 239 193. Kostiha Martin 93 71 54 125 317. Tymeš Marek 45 46 34 80 441. Velička Petr 66 32 20 52
70. Šindelář Martin 171 124 112 236 194. Majer Petr 66 68 56 124 318. Sidunov Ondřej 120 37 43 80 442. Cibere Radek 70 15 37 52
71. Pražák Petr 192 132 104 236 195. Časar Luka 114 64 60 124 319. Kapolka Filip 134 56 24 80 443. Gajdoš Matúš 75 31 21 52
72. Soukup Michal 196 142 94 236 196. Krečmer Jiří 136 60 64 124 320. Uglanov Dmitry 172 40 40 80 444. Lisa Jaromír 112 33 19 52
73. Meliš Milan 211 121 114 235 197. Stránský Šimon 68 65 57 122 321. Kučera Lukáš (PCE) 104 54 25 79 445. Rebro Martin 193 20 32 52
74. Vašíček Ondřej 221 134 100 234 198. Skřivánek Martin 142 58 64 122 322. Kadlec Tomáš 310 36 43 79 446. Mühlfait Martin 202 21 31 52
75. Trnavský Tomáš 137 137 96 233 199. Vošta Ondřej 182 75 47 122 323. Vlk Radek 98 27 51 78 447. Strnadel Richard 86 33 18 51
76. Folta Daniel 169 137 95 232 200. Bouša David 258 58 64 122 324. Hněvkovský Jan 110 46 32 78 448. Kosejk Petr 98 13 38 51
77. Šimek David 174 139 92 231 201. Klucho Matěj 265 66 56 122 325. Pažák Michal 139 40 38 78 449. Fryš Marek 103 22 29 51
78. Dóža Patrik 97 119 111 230 202. Malič Jan 96 50 71 121 326. Sládeček David 162 26 52 78 450. Jeski Petr 159 18 33 51
79. Zouzal Marek 217 104 126 230 203. Fabián Ondřej 138 60 61 121 327. Novák Tomáš 204 36 42 78 451. Škubal Rudolf 66 32 18 50
80. Jonáš Radek 225 109 119 228 204. Jurčík Lukáš 147 62 59 121 328. Kopič Ondřej 100 50 27 77 452. Slavík Michal 69 23 27 50
81. Daniš Jan 268 117 109 226 205. Sikora Radek 93 74 46 120 329. Sládeček Pavel 167 33 44 77 453. Palčinský Adam 70 26 24 50
82. Jelínek Jan (89) 272 97 128 225 206. Hanzlík Miroslav 214 67 53 120 330. Janeček Michal 178 44 33 77 454. Kořínek Petr 81 35 15 50
83. Havlas Matěj 122 117 102 219 207. Zelenka Martin 95 63 56 119 331. Švancer René 196 37 40 77 455. Punčochář Lukáš 89 28 22 50
84. Hubálek Jakub 252 110 108 218 208. Bolf Martin 97 68 50 118 332. Kittel Petr 84 53 23 76 456. Vrána Tomáš 105 31 19 50
85. Komárek Mikuláš 187 125 91 216 209. Mayer Miroslav 122 78 40 118 333. Velc Matyáš 97 44 32 76 457. Skalička Radek 127 29 21 50
86. Chroust Tomáš 209 137 76 213 210. Juha Josef 145 64 54 118 334. Savický Jan 101 50 26 76 458. Podhráský David 135 29 21 50
87. Bína Jakub 215 141 72 213 211. Čermák Matěj 129 67 50 117 335. Šimíček Patrik 139 48 28 76 459. Kalaš Daniel 171 22 28 50
88. Hulič Daniel 138 96 116 212 212. Kreysa Jonáš 137 82 35 117 336. Hostinský Viktor 72 48 27 75 460. Bartoš Dominik 176 20 30 50
89. Renčín Jakub 162 112 100 212 213. Capoušek Marian 165 77 40 117 337. Pavlíček Karel 75 37 38 75 461. Čonka-Skyba Filip 79 23 26 49
90. Šebesta Jan 251 125 87 212 214. Smutný Filip 73 63 53 116 338. Maleček Radomír 113 47 28 75 462. Bělohlávek Jan 100 29 20 49
91. Koutný Jiří 210 122 89 211 215. Volf Jan 106 93 23 116 339. Rozkovec Patrik 147 43 32 75 463. Gleissner Filip 121 28 21 49
92. Šindler Matyáš 162 65 145 210 216. Walter Filip 127 75 41 116 340. Zabavskyj Martin 72 44 30 74 464. Oubrecht Václav 141 28 21 49
93. Šebek Patrik 170 100 109 209 217. Řezanina Lukáš 133 46 69 115 341. Blažek Martin 109 43 31 74 465. Králík Michal 148 20 29 49
94. Chroust Tadeáš 262 127 79 206 218. Hanic Michal 148 64 51 115 342. Ryneš Martin 143 39 35 74 466. Freund Zdeněk 158 19 30 49
95. Michalík Richard 143 119 86 205 219. Vrtiška Michal 154 58 57 115 343. Jurčík Pavel 181 50 24 74 467. Baudisch Jan 187 34 15 49
96. Harapát Petr 156 123 81 204 220. Nagy Michal 224 47 68 115 344. Matúš David 109 40 33 73 468. Faksa Jakub 36 26 22 48
97. Machala Pavel 193 107 97 204 221. Ostřanský Martin 81 50 64 114 345. Kadlec Marek 116 38 35 73 469. Šrámek Martin 63 31 17 48
98. Sovják Tomáš 257 116 88 204 222. Chloupek Tomáš 115 82 31 113 346. Jalový Lukáš 122 29 44 73 470. Nejedlý Roman 73 31 17 48
99. Hanák Tomáš 105 116 85 201 223. Vrána Jakub 194 52 61 113 347. Cabejšek Daniel 126 41 32 73 471. Urbánek Jaroslav 77 26 22 48

100. Šmíd Adam 149 107 93 200 224. Kolstrunk Jakub 136 75 37 112 348. Vacík Štěpán 102 39 33 72 472. Blahovec Petr 94 30 18 48
101. Ujhelyi Lukáš 187 113 86 199 225. Komenda Martin 220 36 76 112 349. Kolísko Jiří 103 45 27 72 473. Hrček Libor 101 37 11 48
102. Šimek Martin 132 117 81 198 226. Růžek Adam 238 51 61 112 350. Kejla Filip 110 40 32 72 474. Moravec Dan 107 27 21 48
103. Boček Jakub 112 103 93 196 227. Kostka Matěj 250 62 50 112 351. Šťastný Adam 175 22 50 72 475. Dobisík Jan 154 24 24 48
104. Krebner Matyáš 158 92 103 195 228. Švec Pavel (72) 111 60 51 111 352. Heczko Filip 185 40 32 72 476. Přidal Daniel 51 28 19 47
105. Suchý Radek 91 149 45 194 229. Tříska Tomáš 120 75 36 111 353. Halounek Jan 203 21 51 72 477. Jansa Dominik 57 31 16 47
106. Vaněk Jaroslav 181 113 80 193 230. Hanák Radek 127 65 46 111 354. Procházka Dušan 49 42 29 71 478. Obuškevič Martin 115 21 26 47
107. Pražan Martin 272 96 97 193 231. Berger David 165 70 41 111 355. Slavík Jakub 103 48 23 71 479. Svačinka Tomáš 130 19 28 47
108. Vávra Tomáš 320 96 97 193 232. Petrák Jaroslav 52 74 36 110 356. Čermák Martin 103 38 33 71 480. Hlavička Aleš 147 27 20 47
109. Lukeš Martin 166 106 85 191 233. Burian Matouš 109 70 40 110 357. Tomeček Petr 107 45 26 71 481. Nehera Martin 160 12 35 47
110. Ťopek Karel 210 83 106 189 234. Jirsa Jakub 179 34 76 110 358. Höffer Aleš 152 37 33 70 482. Dražina František 197 19 28 47
111. Hrabal Filip 221 111 78 189 235. Kotek Adam 140 54 55 109 359. Klauda Petr 237 37 33 70 483. Eriksson Martin 42 35 11 46
112. Novák Jan (64) 104 117 70 187 236. Petrák Karel 69 66 42 108 360. Eremiáš Daniel 98 50 19 69 484. Munzar Kamil 52 27 19 46
113. Nesměrák Lukáš 218 98 89 187 237. Zálesný Aleš 81 58 50 108 361. Svoboda Ondřej 130 23 46 69 485. Cvrček Jaroslav 44 29 16 45
114. Gruber Jakub 285 105 81 186 238. Brus Pavel 147 46 61 107 362. Hrubý Vít 131 37 32 69 486. Mladenov Michal 60 26 19 45
115. Schwan Michal 175 92 90 182 239. Gattnar Martin 78 69 37 106 363. Kuncman Lukáš 199 33 36 69 487. Gürtler Tomáš 78 22 23 45
116. Pakosta Přemek 189 84 96 180 240. Ullmann Filip 169 54 52 106 364. Lípový Marek 202 27 42 69 488. Kulhánek Miroslav 81 31 14 45
117. Havrda Jan 209 97 83 180 241. Burian Jakub 171 32 74 106 365. Karban Zdeněk 75 48 20 68 489. Světlík Jan 92 28 17 45
118. Gattnar Rostislav 147 119 60 179 242. Bahník Filip 174 79 27 106 366. Mikšaník Dušan 94 44 24 68 490. Kadoch Ondřej 167 21 24 45
119. Marvánek Jan 259 91 88 179 243. Marek Tomáš 140 52 53 105 367. Fuchs Marek 135 37 31 68 491. Formánek Radek 167 9 36 45
120. Riebauer Ondřej 163 76 101 177 244. Valčík Jan 142 73 32 105 368. Ježek David 234 37 31 68 492. Gärtner Daniel 45 24 20 44
121. Řehoř Jan 234 92 75 177 245. Kovacs Adam 142 30 75 105 369. Faber Petr 261 31 37 68 493. Votava Antonín 50 23 21 44
122. Hozman Martin 105 88 88 176 246. Tlapák Adam 193 44 61 105 370. Kubala Petr 80 46 21 67 494. Štverák Michal 74 28 16 44
123. Krzyžanek Petr 285 47 129 176 247. Zubek Adam 75 53 51 104 371. Pergler Ivan 90 46 21 67 495. Krahula Kamil 82 29 15 44
124. Košir Robert 151 115 60 175 248. Uhrinovský Lukáš 124 64 40 104 372. Tůma Aleš 116 32 35 67 496. Dziurdzik Michał 88 24 20 44



Historické kanadské bodování základní části Superligy mužů
zahrnuty jsou ročníky 1994 až 2023/2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

497. Šebestík Libor 93 25 19 44 621. Kučera Marek 77 15 17 32 745. Kozák Kristián 117 15 7 22 869. Nicklas Daniel 25 11 5 16
498. Kaleta Štěpán 95 29 15 44 622. Šubert Filip 93 15 17 32 746. Cvrček Jan 189 12 10 22 870. Peřka Kamil 25 11 5 16
499. Jakoubek Jiří 102 31 13 44 623. Kárník Jakub 108 15 17 32 747. Wahlgren Max 10 14 7 21 871. Hrbáček Vít 27 9 7 16
500. Chlad Dušan 107 24 20 44 624. Novák Petr (71) 119 13 19 32 748. Hertl Ondřej 21 13 8 21 872. Švejda Štěpán 31 12 4 16
501. Szweda Martin 122 25 19 44 625. Krigovský Filip 134 16 16 32 749. Čečák Roman 22 12 9 21 873. Konečný Adam 31 11 5 16
502. Jochman Ivo 128 19 25 44 626. Derka David 193 16 16 32 750. Ležatka Martin 25 15 6 21 874. Durdil Tomáš 31 8 8 16
503. Jonáš Daniel 161 23 21 44 627. Robenek Jakub 54 16 15 31 751. Smetana Michal 33 17 4 21 875. Kolajta Jan 35 10 6 16
504. Šoltys Jan 171 28 16 44 628. Kún Vojtěch 56 16 15 31 752. Jarkovský Vladimír 38 14 7 21 876. Procházka Jakub (93) 42 10 6 16
505. Vařecha Jakub 25 26 17 43 629. Nevrkla Vladimír 62 19 12 31 753. Váňa Tomáš 38 10 11 21 877. Kůra Jonáš 52 5 11 16
506. Černý Jakub 38 18 25 43 630. Šlesarík Marián 68 19 12 31 754. Pastor Petr 42 13 8 21 878. Vilím Jakub 54 7 9 16
507. Hradil Michal 70 20 23 43 631. Horký David 88 11 20 31 755. Fiala Jiří 43 9 12 21 879. Vašíček Jiří 58 9 7 16
508. Salava Jiří 71 17 26 43 632. Halama Jiří 92 14 17 31 756. Buček Roman 44 13 8 21 880. Vydra Michal 79 12 4 16
509. Král Jan 73 30 13 43 633. Jankulár Petr 107 15 16 31 757. Novák Jan (99) 46 11 10 21 881. Tichý Josef 81 4 12 16
510. Červenka Vlastimil 88 24 19 43 634. Horák Filip 112 24 7 31 758. Galajda Jiří 49 11 10 21 882. Veselý Ivo 83 8 8 16
511. Babka Petr 105 20 23 43 635. Péc Daniel 43 22 8 30 759. Weiss Martin 49 5 16 21 883. Szczurek Břetislav 83 7 9 16
512. Grich Jakub 45 25 17 42 636. Krchňáček Martin 43 19 11 30 760. Vágner Jan 50 17 4 21 884. Křenek Tomáš 96 13 3 16
513. Kajpuš Michal 57 29 13 42 637. Matoušek Marek 49 15 15 30 761. Korbel Matěj 51 9 12 21 885. Procházka Vojtěch 99 5 11 16
514. Veselý Petr 59 27 15 42 638. Zavadil Jan 64 16 14 30 762. Balej Jiří 55 13 8 21 886. Jedlička Jan 142 7 9 16
515. Komínek Radim 63 28 14 42 639. Žďárský Pavel 64 12 18 30 763. Krkoška Martin 58 14 7 21 887. Mitrovský Zdeněk 146 0 16 16
516. Cirkl Martin 67 24 18 42 640. Mudra Jakub 85 11 19 30 764. Choma Adam 58 9 12 21 888. Dědek Lukáš 15 7 8 15
517. Olšovský Vít 70 30 12 42 641. Rodina Michael 89 14 16 30 765. Plecháč Ondřej 60 14 7 21 889. Hořínek Lukáš 16 8 7 15
518. Hronek Matěj 84 20 22 42 642. Maier Tomáš 135 14 16 30 766. Jirounek Štěpán 62 9 12 21 890. Gazda Vítěslav 18 9 6 15
519. Duchek Petr 93 23 19 42 643. Vojtíšek Roman 151 12 17 30 767. Klofáč Viktor 69 14 7 21 891. Beseda Martin 20 9 6 15
520. Korych Marek 96 26 16 42 644. Macháček Lukáš 47 8 21 29 768. Roušal David 71 13 8 21 892. Svoboda Josef 21 13 2 15
521. Kozel Miroslav 99 12 30 42 645. Zicha Tomáš 55 13 16 29 769. Chmelíček Filip 73 14 7 21 893. Mustakallio Tuomas 21 10 5 15
522. Vážný Zdeněk 122 25 17 42 646. Kverka Lukáš 56 19 10 29 770. Bouček Adam 94 9 12 21 894. Barnhard Brad 22 12 3 15
523. Fiala Tomáš 201 14 28 42 647. Krčma Petr 81 16 13 29 771. Jankulár Pavel 104 11 10 21 895. Waldhauser Jan 26 10 5 15
524. Gärtner Tomáš 47 24 17 41 648. Zbořil Adam 95 12 17 29 772. Hendrych Ondřej 107 9 12 21 896. Martásek Jan 27 9 6 15
525. Štegl Adam 72 15 26 41 649. Židek David 128 11 18 29 773. Lanc Lukáš 108 13 8 21 897. Šatoplet Jiří 33 11 4 15
526. Čáslavský Martin 75 22 19 41 650. Jelínek Marian 138 14 15 29 774. Škeřík Daniel 114 8 13 21 898. Kuš Jaroslav 34 4 11 15
527. Kleček Štěpán 81 21 20 41 651. Böhm David 182 10 19 29 775. Říha Martin 17 14 6 20 899. Mišurec Petr 40 10 5 15
528. Brychca Lukáš 89 26 15 41 652. Trčka Vladimír 40 9 19 28 776. Mattivi David 20 11 9 20 900. Bárta Vít 41 9 6 15
529. Palát Pavel 96 24 17 41 653. Princ Vlastimil 44 20 8 28 777. Leipner Tomáš 22 11 9 20 901. Furch Tomáš 46 11 4 15
530. Neklan Filip 99 16 25 41 654. Žďárský David 49 12 16 28 778. Houbal Roman 23 9 11 20 902. Žemlička Jiří 50 10 5 15
531. Večeřa Václav 101 17 24 41 655. Kafka Lukáš 55 19 9 28 779. Žďárský Petr 27 11 9 20 903. Domkář Libor 51 5 10 15
532. Vltavský Jiří 33 28 12 40 656. Maršo Jan 55 13 15 28 780. Gajdzica Tomáš 31 8 12 20 904. Krejčíř Daniel 52 3 12 15
533. Kašpar Petr 73 23 17 40 657. Čáslava Tomáš 71 16 12 28 781. Myslivec Štěpán 35 11 9 20 905. Dušátko Jiří 60 9 6 15
534. Varta Martin 81 13 27 40 658. Bezděčík Pavel 120 15 13 28 782. Ostrý Petr 36 9 11 20 906. Sysala Jakub 62 7 8 15
535. Šnajdr Miroslav 85 22 18 40 659. Hanák Jan 126 16 12 28 783. Vašek Vladimír 41 12 8 20 907. Mikoláš Adam 62 6 9 15
536. Gromnica Tomáš 89 18 22 40 660. Zlatník David 18 12 15 27 784. Němčík Radek 54 14 6 20 908. Felsenberg Jan 62 5 10 15
537. Janeček Vojtěch 93 19 21 40 661. Břiška Kamil 22 18 9 27 785. Slavík Milan 55 14 6 20 909. Bílý Jan 65 5 10 15
538. Mojžíšek Jiří 102 26 14 40 662. Svatoš Jiří 34 21 6 27 786. Dufek Jakub 56 10 10 20 910. Richtr Ondřej 70 4 11 15
539. Vybíhal Radek 104 27 13 40 663. Přinesdomů Robert 40 16 11 27 787. Medek David 56 5 15 20 911. Koščo Marek 77 11 4 15
540. Holenka Miroslav 111 27 13 40 664. Slivka Ondřej 58 14 13 27 788. Ježek Jakub 64 13 7 20 912. Straka Tomáš 85 3 12 15
541. Berka Jaroslav 115 15 25 40 665. Drnec Jan 60 13 14 27 789. Chovanec Jakub 65 16 4 20 913. Doubek Šimon 88 3 12 15
542. Procházka Jakub (98) 119 23 17 40 666. Tušek Jan 61 14 13 27 790. Kouba Albert 68 16 4 20 914. Šindelář Miroslav 94 10 5 15
543. Kroupa Daniel 129 19 21 40 667. Mandík Radek 81 22 5 27 791. Šindelář Milan 69 10 10 20 915. Posselt Patrik 104 3 12 15
544. Stoček Aleš 32 25 14 39 668. Kvapil Lukáš 107 15 12 27 792. Bartek Zoran 75 11 9 20 916. Strnad Michal 132 12 3 15
545. Drašar Vít 46 14 25 39 669. Pavel Martin 18 14 12 26 793. Mertha Gabriel 84 16 4 20 917. Pajer Petr 293 6 9 15
546. Linhart Jan 67 19 20 39 670. Polis Ralfs 24 14 12 26 794. Kladivo Miroslav 85 10 10 20 918. Langer Tomáš 17 12 2 14
547. Vaculík Tomáš 69 13 26 39 671. Keller Daniel 25 19 7 26 795. Bauman Jan 117 10 10 20 919. Mareš Josef 21 11 3 14
548. Skořepa Filip 81 31 8 39 672. Novák Štěpán 25 14 12 26 796. Chlumský Marek 164 7 13 20 920. Doruška Filip 22 9 5 14
549. Hartman Kryštof 92 27 12 39 673. Drba Radek 26 17 9 26 797. Bitman Jan 183 5 15 20 921. Vondruška Tomáš 23 10 4 14
550. Marhan David 108 19 20 39 674. Seibert Jakub 46 17 9 26 798. Grečmal Daniel 236 0 20 20 922. Hokkanen Jaako 34 5 9 14
551. Janoušek Michal 125 23 16 39 675. Vavroušek Šimon 49 6 20 26 799. Kafka Tomáš 422 0 20 20 923. Pixa Marek 36 11 3 14
552. Morávek Milan 42 27 11 38 676. Martinek Jakub 56 14 12 26 800. Kajfosz Daniel 17 10 9 19 924. Veleba David 37 11 3 14
553. Vavro Ondřej 45 15 23 38 677. Burmaz Denis 57 10 16 26 801. Lukaštík Marcel 17 10 9 19 925. Král Josef 39 9 5 14
554. Mádlo Jakub 64 25 13 38 678. Pavla Tomáš 62 9 17 26 802. Kubovič Martin 23 15 4 19 926. Rusin Vojtěch 42 9 5 14
555. Vacek Matěj 67 17 21 38 679. Běhavý Vladimír 64 20 6 26 803. Chowaniec Viktor 24 9 10 19 927. Jankovský Ondřej 43 5 9 14
556. Tomica Daniel 78 23 15 38 680. Vlach Lukáš 72 17 9 26 804. Sedlmajer Libor 25 12 7 19 928. Růžička Vítězslav 44 10 4 14
557. Bürger Tomáš 78 18 20 38 681. Rob Daniel 83 14 12 26 805. Křemen Richard 26 10 9 19 929. Voltner Petr 45 8 6 14
558. Křiva Jan 80 24 14 38 682. Pícha Jan 92 17 9 26 806. Ševčík Rostislav 29 10 9 19 930. Holčák Martin 46 8 6 14
559. Zamrazil Luboš 82 21 17 38 683. Plíhal Jakub 93 15 11 26 807. Haša Jakub 30 12 7 19 931. Jevič Filip 52 9 5 14
560. Marafko Patrik 85 21 17 38 684. Pros Jiří 97 13 13 26 808. Čelakovský Matěj 33 13 6 19 932. Mudra Petr 54 8 6 14
561. Hluchý Marek 88 16 22 38 685. Vnuk Radovan 104 8 18 26 809. Dušek Ondřej 40 8 11 19 933. Komínek Jan 55 6 8 14
562. Hamerník Radim 94 25 13 38 686. Heřmanský Petr 117 7 19 26 810. Kučera Adam 42 9 10 19 934. Šimek Václav 63 8 6 14
563. Krupička Lukáš 95 24 14 38 687. Hocelík Viktor 22 14 11 25 811. Peš Martin 43 6 13 19 935. Švéda Dalibor 71 7 7 14
564. Novotný Vojtěch 114 21 17 38 688. Pšenička Tomáš 25 18 7 25 812. Novák Josef 49 13 6 19 936. Lacko Petr 73 7 7 14
565. Černý Petr (99) 137 31 7 38 689. Mahr David 33 13 12 25 813. Charizan Jiří 63 10 9 19 937. Hrdina David 76 11 3 14
566. Flousek Martin 234 23 15 38 690. Glas Ivan 36 10 15 25 814. Segeťa Robert 64 8 11 19 938. Jurdzin Václav 78 8 6 14
567. Erbs Matěj 52 24 13 37 691. Vojtíšek Michal 48 14 11 25 815. Horák Matěj 65 8 11 19 939. Szlaur Roman 78 0 14 14
568. Machač Martin 59 21 16 37 692. Grich Peter 49 14 11 25 816. Petrásek Michal 67 5 14 19 940. Ivan Radim 86 8 6 14
569. Šedivý Josef (81) 60 19 18 37 693. Virga Samuel 49 3 22 25 817. Němec Patrik 75 8 11 19 941. Brodík Martin 105 9 5 14
570. Kopecký Jan 64 24 13 37 694. Jánoš Michal 51 14 11 25 818. Bartoš Michal 82 6 13 19 942. Želonka Robert 107 6 8 14
571. Exner Zbyněk 84 24 13 37 695. Mohelský Lukáš 67 14 11 25 819. Rossi Martin 98 11 8 19 943. Bernacik Michal 114 3 11 14
572. Kadlec Martin 94 22 15 37 696. Spilka Jan 70 18 7 25 820. Junek Martin 101 9 10 19 944. Pravda Pavel 16 7 6 13
573. Strobach Jiří 95 21 16 37 697. Vaculík Martin 72 15 10 25 821. Novotný Hynek 22 12 6 18 945. Voják Daniel 16 7 6 13
574. Petr Patrik 111 22 15 37 698. Petržela David 78 14 11 25 822. Perušič Ondřej 23 10 8 18 946. Pavlíček Šimon 19 9 4 13
575. Tuček Leoš 134 22 15 37 699. Chmelař D. Nikolas 91 15 10 25 823. Nosek Ladislav 24 16 2 18 947. Plomer Michal 21 7 6 13
576. Forman Mikuláš 139 26 11 37 700. Hurt Ondřej 92 13 12 25 824. Bureš Petr 30 13 5 18 948. Dänemark Mario 22 8 5 13
577. Mlejnek Lukáš 160 23 14 37 701. Kiprov Tomáš 93 14 11 25 825. Grochal Vladimír 31 16 2 18 949. Vlček Marek 23 8 5 13
578. Kalus Jiří 28 23 13 36 702. Gajda Petr 114 11 14 25 826. Bednář Petr 31 13 5 18 950. Novotný Michal 24 5 8 13
579. Dočekal David 48 21 15 36 703. Šebesta Jiří 114 11 14 25 827. Pešl Karel 32 12 6 18 951. Koubek Bohuslav 25 2 11 13
580. Ďopan Michal 52 22 14 36 704. Hozman Marek 24 17 7 24 828. Arazim Tomáš 33 8 10 18 952. Papež Erik 26 7 6 13
581. Kněžour Daniel 57 24 12 36 705. Šedivec Radim 28 10 14 24 829. Šmíd Marek 42 6 12 18 953. Kühnel Radim 26 5 8 13
582. Vrána Ondřej 57 16 20 36 706. Weinlich Marek 35 17 7 24 830. Šulc Martin 48 12 6 18 954. Voborník Tomáš 27 12 1 13
583. Tomčo Ivan 67 22 14 36 707. Valečko Petr 43 21 3 24 831. Kužel Radek 48 10 8 18 955. Imramovský Tomáš 27 9 4 13
584. Hřebřina Jan 69 16 20 36 708. Kyselý Jakub 49 14 10 24 832. Horák Jiří 48 8 10 18 956. Vyhnálek Martin 30 8 5 13
585. Plaček Michal 71 19 17 36 709. Spratek Michal 54 16 8 24 833. Hypš Jiří 54 7 11 18 957. Trnka Tomáš 30 7 6 13
586. Řeřicha Jan 92 20 16 36 710. Čepica Jakub 59 16 8 24 834. Smola Michael 56 5 13 18 958. Dolejš Lukáš 33 8 5 13
587. Král Zdeněk 93 22 14 36 711. Šíp Jan 60 13 11 24 835. Urbánek Pavel 59 13 5 18 959. Večeřa Rudolf 35 10 3 13
588. Fielek Martin 107 21 15 36 712. Eliáš Filip 61 15 9 24 836. Virgl Karel 63 6 12 18 960. Ťoupek Richard 35 5 8 13
589. Doležal Vilém 40 19 16 35 713. Mrštík Václav 63 19 5 24 837. Bílek Vojtěch 67 9 9 18 961. Dolejš Michal 40 9 4 13
590. Hájíček Miloš 46 19 16 35 714. Žilka Vojtěch 63 12 12 24 838. Křinka Petr 69 11 7 18 962. Ďuriška Martin 41 9 4 13
591. Čihal Petr 49 19 16 35 715. Fišer Daniel 68 11 13 24 839. Hauser David 76 6 12 18 963. Sedláček Matěj 41 6 7 13
592. Němec Vojtěch 50 23 12 35 716. Studený Lukáš 71 19 5 24 840. Svoboda Tomáš 77 9 9 18 964. Řehoř Vladislav 42 12 1 13
593. Boháč Zbyněk 65 15 20 35 717. Reichert Miloš 71 14 10 24 841. Erben Tomáš 81 6 12 18 965. Kouřimský Jiří 42 7 6 13
594. Hronek Šimon 81 21 14 35 718. Vaňáč Radek 72 11 13 24 842. Maceček Jan 233 1 17 18 966. Hladil Richard 44 11 2 13
595. Slunečko Radim 84 14 21 35 719. Kočí Jakub 84 6 18 24 843. Beneš Martin 281 0 18 18 967. Svoboda Michal 45 6 7 13
596. Kubert Michal 84 13 22 35 720. Franke Rolf 114 8 16 24 844. Prokop Petr 15 12 5 17 968. Kořínek Pavel 47 8 5 13
597. Hájek Pavel 117 9 26 35 721. Gryc Milan 120 8 16 24 845. Vicherek Pavel 23 10 7 17 969. Novotný Jan 52 10 3 13
598. Majer Jakub 121 16 19 35 722. Košek Ondřej 22 14 9 23 846. Čelanský Radek 24 8 9 17 970. Hanžl Filip 56 10 3 13
599. Pobořil Lukáš 42 13 21 34 723. Němčík Pavel 24 14 9 23 847. Brykner Luděk 36 12 5 17 971. Máca Vojtěch 57 7 6 13
600. Lebeda Jiří 56 27 7 34 724. Mertl Michal 26 8 15 23 848. Lehký Marcel 37 6 11 17 972. Reymar Lukáš 68 9 4 13
601. Olšiak Jan 75 22 12 34 725. Reljič Milan 27 8 15 23 849. Schneider Martin 40 7 10 17 973. Uchytil Petr 76 8 5 13
602. Píša Miloslav 78 16 18 34 726. Gremmel Jakub 32 12 11 23 850. Lehtinen Turkka 40 5 12 17 974. Fořt Radim 109 3 10 13
603. Noha Jakub 89 16 18 34 727. Krejčík Petr 42 16 7 23 851. Kadavý Tomáš 41 11 6 17 975. Petráň Vojtěch 12 8 4 12
604. Stanovský Petr 109 22 12 34 728. Mašurka Milan 47 10 13 23 852. Matěcha Štěpán 49 12 5 17 976. Fajt Martin 16 8 4 12
605. Němeček Petr 117 19 15 34 729. Matějka Juraj 51 13 10 23 853. Netrefa Matěj 54 10 7 17 977. Procházka David 18 5 7 12
606. Hatala Šimon 123 14 20 34 730. Mostecký Aleš 55 8 15 23 854. Kaňkovský Jan 63 10 7 17 978. Vavrečka David 21 7 5 12
607. Sláma Tomáš 81 15 18 33 731. Piskáček Bohumil 62 18 5 23 855. Hlubuček Petr 72 12 5 17 979. Stummer David 21 6 6 12
608. Ježek Radim 95 26 7 33 732. Ščigel Martin 63 9 14 23 856. Gold Oliver 79 9 8 17 980. Hartmann Manuel 21 2 10 12
609. Kořínek Lukáš 105 22 11 33 733. Klimeš Jan 127 13 10 23 857. Kořený Michal 80 6 11 17 981. Skalitz Tomáš 22 9 3 12
610. Sádlo Ondřej 110 18 15 33 734. Jakubec Marcel 129 8 15 23 858. Stárek Antonín 84 8 9 17 982. Pešek Tomáš 22 4 8 12
611. Plášek Hynek 114 21 12 33 735. Slavík Roman 221 11 12 23 859. Hegr Jaroslav 87 10 7 17 983. Jireček Oldřich 25 8 4 12
612. Karel Jakub 115 10 23 33 736. Gruber Tomáš 33 10 12 22 860. Vichr Ondřej 103 10 7 17 984. Täuber Lukáš 25 4 8 12
613. Rybka Tomáš 127 19 14 33 737. Filipovič Filip 41 8 14 22 861. Schubert Walter 111 4 13 17 985. Dziuba Daniel 26 7 5 12
614. Kopřiva Patrik 129 15 18 33 738. Slezák René 46 18 4 22 862. Čermák David 118 2 15 17 986. Kučera Filip 34 5 7 12
615. Procházka Luboš 29 18 14 32 739. Zahraj Adam 51 15 7 22 863. Schorný Jan 125 7 10 17 987. Mráz Lukáš 35 7 5 12
616. Staněk Martin 31 23 9 32 740. Grygar Jan 60 15 7 22 864. Topil Jan 202 1 16 17 988. Koráb Ondřej 38 6 6 12
617. Michalík Martin 31 16 16 32 741. Soukup Šimon 75 11 11 22 865. Folkesson Torbjörn 12 6 10 16 989. Černý Petr (75) 40 5 7 12
618. Kalina Matyáš 35 12 20 32 742. Dlouhý Martin 78 10 12 22 866. Furdan Štefan 17 5 11 16 990. Jantoš Radek 41 7 5 12
619. Martínek Radek 59 16 16 32 743. Vlček Jiří 90 12 10 22 867. Exnar Miloš 19 10 6 16 991. Rod Sebastian 44 7 5 12
620. Kozák Ondřej (90) 77 20 12 32 744. Kaluža Vojtěch 107 9 13 22 868. Major Jakub 25 11 5 16 992. Kelemen Samuel 46 7 5 12



Historické kanadské bodování základní části Superligy mužů
zahrnuty jsou ročníky 1994 až 2023/2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

993. Hromádko Petr 50 9 3 12 1117. Rosa Tomáš 22 2 6 8 1241. Pešák Michal 36 3 3 6 1365. Šváb Jakub 16 2 2 4
994. Blizňák Lukáš 51 8 4 12 1118. Stibor Adam 26 3 5 8 1242. Novák Adam 36 2 4 6 1366. Hollmérus Fredrik 16 0 4 4
995. Sejk Petr 58 6 6 12 1119. Wertheim Michael 26 3 5 8 1243. Kohút Tomáš 39 4 2 6 1367. Beriac Teodor 17 4 0 4
996. Koníček Tomáš 64 6 6 12 1120. Cvrček Tomáš 26 2 6 8 1244. Kůra Matyáš 39 3 3 6 1368. Bednář Matěj 18 3 1 4
997. Kuča Jaroslav 65 6 6 12 1121. Markovský Tomáš 27 4 4 8 1245. Diblík Jiří 40 0 6 6 1369. Kič Roman 18 3 1 4
998. Pikhart Oldřich 66 3 9 12 1122. Sláma Pavel 28 4 4 8 1246. Janoušek Jiří 40 0 6 6 1370. Šomodi Petr 18 3 1 4
999. Barabáš Pavel 74 8 4 12 1123. Dvořák Pavel 29 5 3 8 1247. Vojkovský Petr 42 3 3 6 1371. Nekula Jan 18 2 2 4

1000. Wantula Tomáš 88 8 4 12 1124. Štohanzl Nikola 32 4 4 8 1248. Raiter Matěj 46 2 4 6 1372. Sára Robert 18 2 2 4
1001. Chaloupek Jiří 16 3 8 11 1125. Janků Tomáš 33 7 1 8 1249. Štourač Josef 46 2 4 6 1373. Kurka Daniel 18 1 3 4
1002. Wild Jan 18 7 4 11 1126. Denemark Jan 33 4 4 8 1250. Veselý Marek 49 5 1 6 1374. Pechal Vladimír 19 4 0 4
1003. Hurda Marek 20 7 4 11 1127. Řiháček Karel 36 5 3 8 1251. Körber Daniel 52 0 6 6 1375. Gondek Jakub 19 3 1 4
1004. Štěpánek Jakub 21 8 3 11 1128. Janda Radek 37 2 6 8 1252. Nohava Jan 54 2 4 6 1376. Hladík Miroslav 19 3 1 4
1005. Fuchsig Martin 21 7 4 11 1129. Nekola Lukáš 40 6 2 8 1253. Horkel Tomáš 55 4 2 6 1377. Bohuslávek Jakub 19 1 3 4
1006. Koukal Petr 21 7 4 11 1130. Svatek Matěj 40 3 5 8 1254. Táborský David 59 1 5 6 1378. Kubek Radovan 20 3 1 4
1007. Kuchař Tomáš 22 4 7 11 1131. Rambousek Tomáš 41 5 3 8 1255. Kohoutek Jiří 60 5 1 6 1379. Klečka Martin 20 2 2 4
1008. Škarupa Tomáš 28 9 2 11 1132. Tuhkanen Teemu 41 5 3 8 1256. Holšán Karel 67 0 6 6 1380. Řeháček Jaroslav 20 2 2 4
1009. Tůma Petr 28 5 6 11 1133. Šmajda Šimon 41 3 5 8 1257. Mlynář Ladislav 67 0 6 6 1381. Saxa Radim 21 1 3 4
1010. Fořt Miroslav 29 4 7 11 1134. Šešulka Daniel 42 1 7 8 1258. Trojan David 69 2 4 6 1382. Werner Jan 21 1 3 4
1011. Šilhan Radek 35 8 3 11 1135. Špánek Roman 45 2 6 8 1259. Pohonič Daniel 73 2 4 6 1383. Hranický Radek 22 3 1 4
1012. Oborák Roman 35 7 4 11 1136. Malina Kryštof 46 4 4 8 1260. Sedláček Jan 78 0 6 6 1384. Jambor Matěj 22 3 1 4
1013. Starostka Michal 35 5 6 11 1137. Sedláček Josef 48 6 2 8 1261. Ponomarev Ivan 90 0 6 6 1385. Kužílek Aleš 22 3 1 4
1014. Nigrin Dalibor 37 6 5 11 1138. Peřka Vojtěch 48 4 4 8 1262. Kejík Filip 97 0 6 6 1386. Dragoun Václav 22 2 2 4
1015. Králík Jan 38 7 4 11 1139. Svoboda Jakub 66 2 6 8 1263. Laja Štěpán 237 0 6 6 1387. Kácl Jan 22 2 2 4
1016. Kordoš Jakub 38 4 7 11 1140. Kysučan Robert 68 4 4 8 1264. Vaculčiak Matěj 7 4 1 5 1388. Pospíšil Otto 23 3 1 4
1017. Pudich Marcel 39 6 5 11 1141. Tajovský Jan 68 2 6 8 1265. Gryc Tadeáš 7 2 3 5 1389. Svrček Lukáš 23 2 2 4
1018. Trojáček Lukáš 47 7 4 11 1142. Kočovský Libor 69 5 3 8 1266. Šimský Tomáš 8 4 1 5 1390. Leško Šimon 23 1 3 4
1019. Hoffman Filip 47 6 5 11 1143. Chaloupka Martin 77 4 4 8 1267. Vrtiška Martin 9 5 0 5 1391. Židlický Jakub 23 1 3 4
1020. Kaloč Dominik 50 9 2 11 1144. Zimmer Denis 94 0 8 8 1268. Kubáček Ondřej 9 3 2 5 1392. Šedivý Filip 24 1 3 4
1021. Sova Oldřich 56 7 4 11 1145. Jansa Michal 128 0 8 8 1269. Pecháček Jiří 11 4 1 5 1393. Běloch Jan 25 3 1 4
1022. Jelínek Petr 63 8 3 11 1146. Mikulášek Marek 6 5 2 7 1270. Kusý David 13 3 2 5 1394. Škuta Radim 26 2 2 4
1023. Graclík Petr 66 6 5 11 1147. Krista Ondřej 7 6 1 7 1271. Eichler Karel 14 4 1 5 1395. Marek Jakub 26 1 3 4
1024. Pařízek Jakub 67 9 2 11 1148. Meller Lubomír 8 5 2 7 1272. Hamerník Tomáš 14 1 4 5 1396. Šubrt Antonín 26 0 4 4
1025. Černý Ondřej (86) 71 5 6 11 1149. Ježek Petr 8 4 3 7 1273. Kos Martin 14 1 4 5 1397. Boušek Petr 27 1 3 4
1026. Rössler Jan 72 5 6 11 1150. Bugár Gabriel 9 1 6 7 1274. Zibner Václav 15 5 0 5 1398. Burýšek Petr 28 2 2 4
1027. Čuda Štěpán 75 5 6 11 1151. Žák Filip 11 6 1 7 1275. Hrubý Evžen 15 4 1 5 1399. Daberger Filip 30 2 2 4
1028. Pechlát Matěj 84 2 9 11 1152. Polívka Jakub 13 4 3 7 1276. Foltýn Lukáš 16 4 1 5 1400. Pojar Petr 30 0 4 4
1029. Pecha Jakub 8 8 2 10 1153. Mareš Václav 15 7 0 7 1277. Vacenovský Jan 16 3 2 5 1401. Mrázek Radomír 31 0 4 4
1030. Málek Petr 11 7 3 10 1154. Kutík Pavel 15 4 3 7 1278. Huttunen Otto 17 1 4 5 1402. Ondrejička David 34 1 3 4
1031. Kilčický Michal 12 3 7 10 1155. Krejčí Ondřej (91) 16 3 4 7 1279. Gawronski Nikodem 17 0 5 5 1403. Syrovátko Jáchym 35 2 2 4
1032. Brožek Ondřej 18 7 3 10 1156. Hrabčák Peter 16 2 5 7 1280. Hnízdil Milan 18 4 1 5 1404. Kraus Radek 37 2 2 4
1033. Richtr Tomáš 18 4 6 10 1157. Gillár Martin 17 5 2 7 1281. Pertlík Antonín 18 3 2 5 1405. Volkov Luboš 39 3 1 4
1034. Slavík Pavel 20 8 2 10 1158. Sejrek František 17 5 2 7 1282. Vavrečka Libor 18 1 4 5 1406. Tym Antonín 39 2 2 4
1035. Marinč Milan 20 6 4 10 1159. Tollaksen Gunnar Tor 18 3 4 7 1283. Štíbr Jan 19 5 0 5 1407. Galia Jakub 41 1 3 4
1036. Kropáček Jaroslav 20 5 5 10 1160. Bergman Filip 19 4 3 7 1284. Haase Jan 19 2 3 5 1408. Zítko Roman 44 1 3 4
1037. Charouzek Luděk 20 2 8 10 1161. Kříž Jaroslav 20 6 1 7 1285. Smíšek David 19 2 3 5 1409. Nonn Vilém 44 0 4 4
1038. Skuhrovec Michal 23 8 2 10 1162. Černý Pavel 21 4 3 7 1286. Rác František 21 3 2 5 1410. Suszka Tomáš 45 2 2 4
1039. Hofman Jiří 24 3 7 10 1163. Tlustoš Martin 21 3 4 7 1287. Khek Václav 21 2 3 5 1411. Šimák Jakub 45 2 2 4
1040. Čejka Štěpán 27 0 10 10 1164. Burnik Anže 22 5 2 7 1288. Mühlfait Jakub 22 4 1 5 1412. Gřes Martin 48 1 3 4
1041. Petržela Roman 31 9 1 10 1165. Kristýnek Jiří 22 5 2 7 1289. Balatý Pavel 22 3 2 5 1413. Holub Martin 48 1 3 4
1042. Fila Radim 31 4 6 10 1166. Šimůnek Jiří 22 5 2 7 1290. Drápalík Jan 22 3 2 5 1414. Klapita Peter 54 2 2 4
1043. Dohnal Ivo 34 7 3 10 1167. Palatínus Antonín 23 5 2 7 1291. Fait Tomáš 22 3 2 5 1415. Náhlovský Tomáš 60 0 4 4
1044. Nerad Jiří 34 3 7 10 1168. Vlček Vojtěch 24 2 5 7 1292. Pavlica Jiří 22 1 4 5 1416. Houra Ondřej 65 1 3 4
1045. Bureš Karel 35 4 6 10 1169. Stejskal Petr 26 5 2 7 1293. Vinš Jan 23 4 1 5 1417. Lang Jan 67 0 4 4
1046. Prokop Zbyněk 36 5 5 10 1170. Škoda Maxmilián 26 4 3 7 1294. Drastich Adam 23 2 3 5 1418. Poledno Michal 91 2 2 4
1047. Sluka Marek 36 4 6 10 1171. Stavjaňa Aleš 26 2 5 7 1295. Jirásek David 23 2 3 5 1419. Vochozka Jiří 93 0 4 4
1048. Mitrovský Tomáš 37 7 3 10 1172. Ruby Martin 27 6 1 7 1296. Kubíček Lukáš 24 1 4 5 1420. Kotouček Michal 107 0 4 4
1049. Bačinský Vladimír 39 5 5 10 1173. Jánský Jan 27 3 4 7 1297. Slavíček Radek 25 3 2 5 1421. Borák Jan 127 0 4 4
1050. Buchta Jan 44 8 2 10 1174. Vojtíšek Jan (92) 27 2 5 7 1298. Kautzner Jakub 25 1 4 5 1422. Souček Lukáš 157 0 4 4
1051. Václavík Michal 49 7 3 10 1175. Švarc Matěj 29 4 3 7 1299. Petráň Michael 26 4 1 5 1423. Mahovský Kamil 2 2 1 3
1052. Procházka Jiří 50 2 8 10 1176. Šachl Adam 30 2 5 7 1300. Araks Klāvs 26 3 2 5 1424. Kilián Zdeněk 3 1 2 3
1053. Veselý Vojtěch 64 6 4 10 1177. Slončík David 32 2 5 7 1301. Sedlák Lukáš 26 2 3 5 1425. Válek Radovan 4 1 2 3
1054. Staněk Lukáš 65 4 6 10 1178. Bílský Kamil 33 5 2 7 1302. Novák Jakub (93) 27 4 1 5 1426. Severa Jan 5 2 1 3
1055. Nezval Jan 66 1 9 10 1179. Burian Alois 35 2 5 7 1303. Janovský Petr 27 3 2 5 1427. Blažek Vojtěch 5 1 2 3
1056. Raiter Štěpán 72 4 6 10 1180. Kuttler Jakub 36 4 3 7 1304. Pužman Ondřej 27 3 2 5 1428. Pufler Petr 5 1 2 3
1057. Dvořák Dominik 80 7 3 10 1181. Pečínka Vítězslav 39 5 2 7 1305. Sedlák Kamil 27 3 2 5 1429. Gonzek Jakub 6 3 0 3
1058. Hošek Martin 83 4 6 10 1182. Machatý Ondřej 39 4 3 7 1306. Vespalec Martin 27 2 3 5 1430. Lazarik Jaroslav 6 2 1 3
1059. Klein Vojtěch 102 4 6 10 1183. Chroust Dan 39 2 5 7 1307. Schauer Jan 29 4 1 5 1431. Solnař Václav 6 2 1 3
1060. Kotilainen Panu 5 6 3 9 1184. Bartulík Jan 40 4 3 7 1308. Kříž Antonín 31 2 3 5 1432. Sunegh Robert 6 1 2 3
1061. Pfingstner Pavel 8 7 2 9 1185. Zoul Jan 43 2 5 7 1309. Roman Ivo 32 1 4 5 1433. Panuška Vojtěch 7 3 0 3
1062. Gregor Martin 14 5 4 9 1186. Navrátil Tomáš 44 5 2 7 1310. Kverka Karel 33 4 1 5 1434. Pěkník Aleš 7 3 0 3
1063. Zajíček Petr 14 5 4 9 1187. Miščík Lukáš 45 1 6 7 1311. Ježek Vojtěch 33 2 3 5 1435. Černohorský Jan 7 2 1 3
1064. Bachmaier Matyáš 15 6 3 9 1188. Surkoš Matěj 46 3 4 7 1312. Kachnič Peter 33 0 5 5 1436. Dibelka Tomáš 7 2 1 3
1065. Slavíček Jan 17 8 1 9 1189. Coufal Petr (73) 47 3 4 7 1313. Matějíček Radek 36 3 2 5 1437. Janák Miroslav 7 2 1 3
1066. Weiss Lukáš 17 6 3 9 1190. Červenka Petr 48 4 3 7 1314. Baloun Jiří 36 1 4 5 1438. Kratochvíl Jan 7 2 1 3
1067. Ulman Martin 17 4 5 9 1191. Košarišťan Jakub 50 4 3 7 1315. Vančura Matyáš 37 4 1 5 1439. Mareš Robert 7 2 1 3
1068. Kondras Pavel 19 7 2 9 1192. Hurta Pavel 51 6 1 7 1316. Kratina Jiří 37 3 2 5 1440. Porosz Marek 8 1 2 3
1069. Telnar David 19 7 2 9 1193. Volek Lukáš 62 4 3 7 1317. Boháč Martin 37 1 4 5 1441. Švec Pavel (77) 8 1 2 3
1070. Reymer Lukáš 19 3 6 9 1194. Böhm Lukáš 69 3 4 7 1318. Kučera David 38 3 2 5 1442. Pilný Lukáš 8 0 3 3
1071. Závada Jan 20 5 4 9 1195. Slabý Lukáš 125 0 7 7 1319. Mucha Jan 39 4 1 5 1443. Koník Jakub 9 3 0 3
1072. Žák Martin 21 6 3 9 1196. Bauer Lukáš 185 0 7 7 1320. Friedel David 41 3 2 5 1444. Wojnar Jan 9 3 0 3
1073. Brabec Marcel 23 8 1 9 1197. Maximovič Petr 6 4 2 6 1321. Sikora Tomáš 44 5 0 5 1445. Matoušek Martin 10 2 1 3
1074. Havlas Ondřej 23 6 3 9 1198. Matviak Lukáš 7 4 2 6 1322. Kuba Michal 45 3 2 5 1446. Šoch Michal 10 2 1 3
1075. Ferdan Bohuslav 24 6 3 9 1199. Lampio Raine 8 5 1 6 1323. Šutko David 45 3 2 5 1447. Christiansson Rasmus 10 1 2 3
1076. Němec Matyáš 25 6 3 9 1200. Fenik Martin 9 3 3 6 1324. Fišera Michal 45 0 5 5 1448. Kyselka Adam Václav 10 1 2 3
1077. Legner Vojtěch 27 2 7 9 1201. Mandler Marek 10 2 4 6 1325. Granec Denis 46 2 3 5 1449. Roupec Martin 10 1 2 3
1078. Košir Michal 32 7 2 9 1202. Badinka František 11 4 2 6 1326. Paskal Tomáš 47 3 2 5 1450. Karásek Miroslav 11 2 1 3
1079. Šletr Jiří 32 4 5 9 1203. Ležatka David 11 2 4 6 1327. Dalecký Jan 48 1 4 5 1451. Brodecký Dan 11 1 2 3
1080. Knotek Jiří 33 2 7 9 1204. Turek Alan 12 4 2 6 1328. Spáčil Jaroslav 48 1 4 5 1452. Zouhar Nikolas 11 0 3 3
1081. Batkovič Šimon 34 8 1 9 1205. Puchmertl Petr 13 5 1 6 1329. Máček Vít 49 5 0 5 1453. Černý Matěj 12 3 0 3
1082. Sejk Martin 34 4 5 9 1206. Chudina Michal 13 1 5 6 1330. Pavlis Tomáš 51 2 3 5 1454. Hloušek Robin 12 2 1 3
1083. Grábl Jan 37 6 3 9 1207. Vaniš Martin 14 2 4 6 1331. Gembec Kamil 52 3 2 5 1455. Hudeb Robin 12 2 1 3
1084. Květoň Jakub 37 4 5 9 1208. Feigl Martin 16 4 2 6 1332. Plička Martin 57 2 3 5 1456. Petr Ivan 12 2 1 3
1085. Kováč Milan 40 1 8 9 1209. Uher Jakub 16 3 3 6 1333. Švejkovský Jakub 58 3 2 5 1457. Täuber Jaromír 12 1 2 3
1086. Švejda Štepán 41 7 2 9 1210. Zajac Richard 17 4 2 6 1334. Záň Jakub 62 4 1 5 1458. Antoš Martin 13 2 1 3
1087. Prošek Jakub 41 5 4 9 1211. Pucherna Eduard 17 1 5 6 1335. Šimíček Jiří 69 0 5 5 1459. Hayek Lukáš 13 2 1 3
1088. Hrůza Vojtěch 42 2 7 9 1212. Hejduk Vojtěch 18 5 1 6 1336. Kubka Pavel 71 2 3 5 1460. Nenonen Mikko 13 2 1 3
1089. Mátl Lukáš 44 6 3 9 1213. Janda Martin 18 5 1 6 1337. Smetana Adam 73 2 3 5 1461. Pechlát Bohdan 13 2 1 3
1090. Viterna Marek 44 3 6 9 1214. Faldus Roman 18 4 2 6 1338. Sýkora Pavel 78 2 3 5 1462. Jehlička Jan 14 3 0 3
1091. Vlk Michal 46 5 4 9 1215. Jurtík Antonín 18 4 2 6 1339. Pinkas Jan 82 3 2 5 1463. Švéda Martin 14 2 1 3
1092. Moravčík Erik 52 4 5 9 1216. Kolínský Ota 19 4 2 6 1340. Marek Karel 87 0 5 5 1464. Eliáš Jáchym 14 1 2 3
1093. Macháč Lukáš 53 5 4 9 1217. Krutiš Marek 19 4 2 6 1341. Levínský Jakub 91 0 5 5 1465. Kos Adam 14 0 3 3
1094. Růna David 59 4 5 9 1218. Pfeifer Roman 19 2 4 6 1342. Pelcman Jiří 98 0 5 5 1466. Vasiliadis Patrik 14 0 3 3
1095. Pavlica Ondřej 73 2 7 9 1219. Muška Petr 19 1 5 6 1343. Pejša Ladislav 3 4 0 4 1467. Šikola Radek 15 3 0 3
1096. Beckr Stanislav 88 2 7 9 1220. Alkki Ville 20 4 2 6 1344. Jaakkonen Antti 6 2 2 4 1468. Hanzl Jakub 15 2 1 3
1097. Kouřil Martin 92 2 7 9 1221. Robenek Lukáš 20 3 3 6 1345. Chmelíček Aleš 9 3 1 4 1469. Minich Daniel 15 1 2 3
1098. Koziorek Radim 98 4 5 9 1222. Šuman Filip 20 3 3 6 1346. Niovák Marek 9 3 1 4 1470. Švelbl Jakub 15 0 3 3
1099. Halamka Roman 7 6 2 8 1223. Fliega Adam 21 4 2 6 1347. Sypták Martin 9 3 1 4 1471. Vlček Petr 16 2 1 3
1100. Růžička Tomáš 8 3 5 8 1224. Májek Roman 21 4 2 6 1348. Kostolány Štěpán 9 2 2 4 1472. Prosr Martin 16 1 2 3
1101. Smuda Otto 10 6 2 8 1225. Černý Lukáš 22 4 2 6 1349. Lapinš Valters 9 1 3 4 1473. Šmíd Petr 16 1 2 3
1102. Nuhlíček Václav 11 6 2 8 1226. Šišma Vojtěch 22 3 3 6 1350. Libánský Filip 10 1 3 4 1474. Vežranovský Tomáš 16 1 2 3
1103. Rampach Jiří 12 6 2 8 1227. Harnesk Johannes 22 2 4 6 1351. Anis Daniels Janis 11 3 1 4 1475. Boubín Patrik 17 3 0 3
1104. Šeda Jiří 12 4 4 8 1228. Procházka Petr 23 5 1 6 1352. Urbánek František 11 2 2 4 1476. Veselý Milan 17 3 0 3
1105. Zatloukal Petr 13 5 3 8 1229. Maňour Kryštof 24 4 2 6 1353. Vlasák Pavel 11 2 2 4 1477. Sirotek Matyáš 17 2 1 3
1106. Pytlík Daniel 14 5 3 8 1230. Beznoska Tomáš 24 1 5 6 1354. Vlk Otakar 11 2 2 4 1478. Lorenc Marek 17 1 2 3
1107. Jurševskis Artürs 17 7 1 8 1231. Šimík Jan 25 5 1 6 1355. Jonsson Charlie 11 0 4 4 1479. Mikeš Filip 17 1 2 3
1108. Dmitry Uglanov 17 3 5 8 1232. Kellermann Erich 25 1 5 6 1356. Beneš Ivo 12 4 0 4 1480. Čontoš Michal 18 3 0 3
1109. Veselý Ondřej (93) 19 5 3 8 1233. Brixí Martin 27 4 2 6 1357. Semerád Dan 12 3 1 4 1481. Klimek Richard 18 3 0 3
1110. Morong Michal 19 4 4 8 1234. Zahumenský Tadeáš 28 3 3 6 1358. Janča Tomáš 13 2 2 4 1482. Mitura Tomáš 18 2 1 3
1111. Bartoň Tomáš 20 6 2 8 1235. Miške Michal 30 3 3 6 1359. Hora Lukáš 13 0 4 4 1483. Šimeček Ondřej 19 2 1 3
1112. Dombrovský Michal 21 3 5 8 1236. Klečka Marek 31 3 3 6 1360. Telčer Michal 14 2 2 4 1484. Egyházi Tomáš 19 1 2 3
1113. Fiala Pavel 22 5 3 8 1237. Šimáně Dominik 31 3 3 6 1361. Otto Šimon 15 3 1 4 1485. Kováč Juraj 19 1 2 3
1114. Bělohubý Karel 22 3 5 8 1238. Steklý Roman 32 2 4 6 1362. Pavlík Josef 15 0 4 4 1486. Houser Zdeněk 19 0 3 3
1115. Orálek Aleš 22 3 5 8 1239. Lorenc Ondřej 33 2 4 6 1363. Olbert Tomáš 16 3 1 4 1487. Slivka David 20 1 2 3
1116. Dohnal Radek 22 2 6 8 1240. Pum Richard 34 3 3 6 1364. Sládek Jiří 16 2 2 4 1488. Vránek Tomáš 20 1 2 3



Historické kanadské bodování základní části Superligy mužů
zahrnuty jsou ročníky 1994 až 2023/2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

1489. Grézl Daniel 20 0 3 3 1613. Šulc Jiří 13 2 0 2 1737. Rebro Milan 2 1 0 1 1861. Lauerman Tomáš 14 1 0 1
1490. Hrabec Jan 20 0 3 3 1614. Kříž Lukáš 13 0 2 2 1738. Seilonen Max 2 1 0 1 1862. Pánek Petr 14 1 0 1
1491. Pinc David 20 0 3 3 1615. Polášek Marek 13 0 2 2 1739. Szász Roman 2 1 0 1 1863. Brykner Petr 14 0 1 1
1492. Dolejš Martin 21 2 1 3 1616. Slavík Petr 13 0 2 2 1740. Vít Jakub 2 1 0 1 1864. Hájek Jiří 14 0 1 1
1493. Liljenbäck Jere 21 2 1 3 1617. Lešnovský Ondřej 14 1 1 2 1741. Gotfríd Jan 2 0 1 1 1865. Karšňák Milan 14 0 1 1
1494. Rákosník Tomáš 22 2 1 3 1618. Návojský Bronislav 14 1 1 2 1742. Janda Aleš 2 0 1 1 1866. Kinnunen Janne 14 0 1 1
1495. Vaněček Petr 22 2 1 3 1619. Mědílek Jonáš 14 0 2 2 1743. Krabec Petr 2 0 1 1 1867. Jirásek Ondřej 15 1 0 1
1496. Beran Tomáš 22 1 2 3 1620. Šneberger Anže 15 2 0 2 1744. Rudzītis Reinis 2 0 1 1 1868. Krchňáček Pavel 15 1 0 1
1497. Kotlas Jiří 22 1 2 3 1621. Beránek Jan 15 1 1 2 1745. Bachtík Ondřej 3 1 0 1 1869. Sákra Matouš 15 1 0 1
1498. Šír Otakar 23 2 1 3 1622. Bárta Tomáš 16 1 1 2 1746. Hubka Jan 3 1 0 1 1870. Šaroch Matěj 15 1 0 1
1499. Štyler Adam 23 2 1 3 1623. Munzar Filip 16 1 1 2 1747. Kostka Petr 3 1 0 1 1871. Špulka Ondřej 15 1 0 1
1500. Bouška Adam 23 1 2 3 1624. Křenek Michal 16 0 2 2 1748. Kyznar Tomáš 3 1 0 1 1872. Levit Adam 15 0 1 1
1501. Pražák Antonín 23 1 2 3 1625. Šlechta Sebastián 16 0 2 2 1749. Hodač Matěj 3 0 1 1 1873. Musil Filip 15 0 1 1
1502. Torma Petr 24 2 1 3 1626. Vondra Viktor 17 2 0 2 1750. Horký Miroslav 3 0 1 1 1874. Puchner Michal 15 0 1 1
1503. Hrtús Jan 25 3 0 3 1627. Kožuch František 17 1 1 2 1751. Chalupa Roman 3 0 1 1 1875. Šafařovský Jiří 15 0 1 1
1504. Vyoral Dominik 25 2 1 3 1628. Krise Jakub 17 1 1 2 1752. Cimický Vlastimil 4 1 0 1 1876. Melíšek Tadeáš 16 1 0 1
1505. Šefčík Maxim 25 0 3 3 1629. Mikeška Daniel 17 1 1 2 1753. Hons Jiří 4 1 0 1 1877. Palata Pavel 16 1 0 1
1506. Futschik Mikuláš 26 0 3 3 1630. Rybníček Roman 17 1 1 2 1754. Knödl Jindřich 4 1 0 1 1878. Kubišta Michal 16 0 1 1
1507. Leksa Tomáš 27 1 2 3 1631. Janďourek Jiří 18 2 0 2 1755. Kůla Martin 4 1 0 1 1879. Brada Jiří 17 1 0 1
1508. Pospíšil Jiří 28 2 1 3 1632. Pakosta Ondřej 18 2 0 2 1756. Lednický Martin 4 1 0 1 1880. Dušek Michal 17 0 1 1
1509. Hrazdira David 28 0 3 3 1633. Pech Martin 18 2 0 2 1757. Melník Ondřej 4 1 0 1 1881. Dynka Radim 17 0 1 1
1510. Chvastek Dominik 29 2 1 3 1634. Rondoš Vojtěch 18 2 0 2 1758. Oraný Tomaš 4 1 0 1 1882. Nedó Jan 17 0 1 1
1511. Pacák Tomáš 29 1 2 3 1635. Číž René 18 1 1 2 1759. Petrů Tomáš 4 1 0 1 1883. Sasyn Jakub 17 0 1 1
1512. Chvojka Petr 31 3 0 3 1636. Kosniovský Adam 18 1 1 2 1760. Plachý Jiří 4 1 0 1 1884. Slíva Jiří 17 0 1 1
1513. Nepivoda Aleš 31 1 2 3 1637. Kruliš Zdeněk 18 1 1 2 1761. Thompson Oliver James 4 1 0 1 1885. Tuzar Jan 17 0 1 1
1514. Piták Zbyšek 31 1 2 3 1638. Jirák Jan 18 0 2 2 1762. Halberštát Martin 4 0 1 1 1886. Zindulka Jan 17 0 1 1
1515. Chlad Petr 31 0 3 3 1639. Babák Martin 19 2 0 2 1763. Holub Jan 4 0 1 1 1887. Mikeš Marek 18 1 0 1
1516. Brož Petr 32 1 2 3 1640. Janečka Patrik 19 2 0 2 1764. Nágr Zdeněk 4 0 1 1 1888. Řezáč Tomáš 18 1 0 1
1517. Zitko Michal 33 1 2 3 1641. Kičerka Jakub 19 2 0 2 1765. Petr Martin 4 0 1 1 1889. Bártík Tomáš 18 0 1 1
1518. Pšenčík Petr 33 0 3 3 1642. Rada Zdeněk 19 1 1 2 1766. Pokorný Aleš 4 0 1 1 1890. Čáp Jakub 18 0 1 1
1519. Schuller Ondřej 34 1 2 3 1643. Coufal Petr (80) 19 0 2 2 1767. Rejda Jan 4 0 1 1 1891. Hudera Michal 18 0 1 1
1520. Kopecký Petr 35 3 0 3 1644. Jousi Julius 19 0 2 2 1768. Zatloukal David 4 0 1 1 1892. Kolář Matěj 18 0 1 1
1521. Jurco Tomáš 36 0 3 3 1645. Žůrek Michal 19 0 2 2 1769. Adam Jakub 5 1 0 1 1893. Loskot Marek 18 0 1 1
1522. Smrčka Jaroslav 37 1 2 3 1646. Štechmüller David 20 2 0 2 1770. Fabián Patrik 5 1 0 1 1894. Nádeník Zbyšek 18 0 1 1
1523. Smolka Tomáš 38 3 0 3 1647. Wengřín Lukáš 20 2 0 2 1771. Král Vojtěch 5 1 0 1 1895. Vozka Pavel 19 1 0 1
1524. Otta Jan 39 1 2 3 1648. Gurkovský Václav 20 1 1 2 1772. Šimša Petr 5 1 0 1 1896. Žiška Jakub 19 1 0 1
1525. Mandelbaum Marek 40 3 0 3 1649. Koubek Martin 20 1 1 2 1773. Háva Lukáš 5 0 1 1 1897. Czernek Miroslav 20 1 0 1
1526. Till Daniel 40 2 1 3 1650. Marks Stanislav 20 1 1 2 1774. Hruška Daniel 5 0 1 1 1898. Kubalec Michal 20 1 0 1
1527. Galuszka Jan 41 1 2 3 1651. Tampier David 20 1 1 2 1775. Sýkora Jan 5 0 1 1 1899. Malý Lukáš 20 0 1 1
1528. Paštika Marek 42 2 1 3 1652. Bret Jiří 20 0 2 2 1776. Synáček Michal 5 0 1 1 1900. Pavelka Vít 20 0 1 1
1529. Biderman Dan 44 1 2 3 1653. Draslar Adam 20 0 2 2 1777. Trnka Lukáš 5 0 1 1 1901. Sajtl Tomáš 20 0 1 1
1530. Rumpertesz Petr 44 0 3 3 1654. Havlíček Marek 21 2 0 2 1778. Daněk Tadeáš 6 1 0 1 1902. Týc Tomáš 20 0 1 1
1531. Juříček Alan 45 1 2 3 1655. Klapko Petr 21 2 0 2 1779. Dörfl Jan 6 1 0 1 1903. Vyčichla Jakub 20 0 1 1
1532. Michálek Lukáš 45 1 2 3 1656. Semerád Vojtěch 21 2 0 2 1780. Kapucián Jan 6 1 0 1 1904. Dušek Václav 21 0 1 1
1533. Sladký Roman 46 1 2 3 1657. Velechovský Tadeáš 21 2 0 2 1781. Matušů Tomáš Martin 6 1 0 1 1905. Filipi Vít 21 0 1 1
1534. Hiadlovský Dominik 48 2 1 3 1658. Gernert Otakar 21 1 1 2 1782. Schulhauser Martin 6 1 0 1 1906. Rind Štěpán 21 0 1 1
1535. Hammerschmied Pavel 52 1 2 3 1659. Polách Martin 21 1 1 2 1783. Kroužek Ondřej 6 0 1 1 1907. Chládek Petr 22 1 0 1
1536. Skopal Vladimír 62 2 1 3 1660. Kohút Adam 21 0 2 2 1784. Libecajt Josef 6 0 1 1 1908. Juklíček Jakub 22 1 0 1
1537. Haleš Martin 66 0 3 3 1661. Szabo Tomáš 21 0 2 2 1785. Šťasta Libor 6 0 1 1 1909. Šrámek Jiří (86) 22 1 0 1
1538. Novotný Martin 69 0 3 3 1662. Papoušek Ondřej 22 2 0 2 1786. Zralý Jan 6 0 1 1 1910. Kovářík Patrik 22 0 1 1
1539. Vaníček Vít 69 0 3 3 1663. Čásenský Ondřej 22 1 1 2 1787. Kudrlička Lukáš 7 1 0 1 1911. Kryl Daniel 22 0 1 1
1540. Šrámek Petr 77 0 3 3 1664. Dušek Šimon 22 1 1 2 1788. Lačňák Zdeněk 7 1 0 1 1912. Urban Jan 22 0 1 1
1541. Dolanský Jiří 91 0 3 3 1665. Jírovský Jan 22 1 1 2 1789. Levit Jakub 7 1 0 1 1913. Čejpa Josef 23 0 1 1
1542. Pipek Jan 101 0 3 3 1666. Krčma Dalimil 22 1 1 2 1790. Polách Přemysl 7 1 0 1 1914. Martínek Daniel 23 0 1 1
1543. Binder Jan 117 0 3 3 1667. Maťcha Marek 22 1 1 2 1791. Valenta Martin 7 1 0 1 1915. Dufek Vojtěch 24 0 1 1
1544. Rytych David 138 0 3 3 1668. Novák Petr (81) 22 0 2 2 1792. Auvinen Jari 7 0 1 1 1916. Skácelík Jiří 24 0 1 1
1545. Sekanina David 138 0 3 3 1669. Rajnec Filip 23 2 0 2 1793. Bajko Václav 7 0 1 1 1917. Němeček Jan 25 0 1 1
1546. Barák Jan 184 0 3 3 1670. Rozumek Dominik 23 1 1 2 1794. Bureš Adam 7 0 1 1 1918. Wald Jan 25 0 1 1
1547. Adam Michal 2 2 0 2 1671. Suk Lukáš 23 1 1 2 1795. Černovický Jan 7 0 1 1 1919. Štěpán Jaroslav 26 0 1 1
1548. Jindrák Ivo 2 2 0 2 1672. Šťovíček Jiří 23 1 1 2 1796. Hahn Filip 7 0 1 1 1920. Duffek Pavel 29 0 1 1
1549. Tichý Jiří 2 2 0 2 1673. Andrle Jakub 24 1 1 2 1797. Kasa Martin 7 0 1 1 1921. Matiášek Ondřej 30 0 1 1
1550. Foldyna Jaroslav 2 1 1 2 1674. Kouřil Jan 24 1 1 2 1798. Műller Pavel 7 0 1 1 1922. Nakládal Petr 30 0 1 1
1551. Laine Lauri 2 1 1 2 1675. Krajíček Dušan 24 1 1 2 1799. Sedláček Daniel 7 0 1 1 1923. Boček Jiří 31 0 1 1
1552. Übelauer Pavel 2 1 1 2 1676. Havránek Adam 25 1 1 2 1800. Stolin Michal 7 0 1 1 1924. Medřický Jiří 33 0 1 1
1553. Holzman František 2 0 2 2 1677. Kastner Jan 25 0 2 2 1801. Švehla Adam 7 0 1 1 1925. Filip Adam 35 1 0 1
1554. Kukačka Petr 3 2 0 2 1678. Štorek Vladimír 26 1 1 2 1802. Ulrych David 7 0 1 1 1926. Harašta Bořek 35 0 1 1
1555. Maier Jakub 3 2 0 2 1679. Kubečka Jan 26 0 2 2 1803. Blaszczyk Lukáš 8 1 0 1 1927. Hegegy Pavel 36 1 0 1
1556. Šourek Jakub 3 2 0 2 1680. Hořejší Miroslav 27 1 1 2 1804. Pančocha Adam 8 1 0 1 1928. Jasiok Denis 39 0 1 1
1557. Turner Robert 3 2 0 2 1681. Entlicher Martin 28 2 0 2 1805. Pexa Tomáš 8 1 0 1 1929. Bakoš Martin 40 1 0 1
1558. Samec Radek 3 1 1 2 1682. Hollósy Adam 28 1 1 2 1806. Staněk Břetislav 8 1 0 1 1930. Koníček Miroslav 40 0 1 1
1559. Daler Jan 3 0 2 2 1683. Hněvkovský Ondřej 31 1 1 2 1807. Štefek Ondřej 8 1 0 1 1931. Zezulka Stanislav 40 0 1 1
1560. Galuszka Marek 4 2 0 2 1684. Petříček Michal 31 0 2 2 1808. Vávra Lukáš 8 1 0 1 1932. Kopp David 41 0 1 1
1561. Kovářík Filip 4 2 0 2 1685. Svatoš Andrej 32 1 1 2 1809. Chmelíček Radim 8 0 1 1 1933. Vítovec Petr 43 0 1 1
1562. Cetkovský Michal 4 1 1 2 1686. Chaloupka Petr 32 0 2 2 1810. Konečný Jan 8 0 1 1 1934. Janota Tomáš 44 0 1 1
1563. Erler Adam 4 1 1 2 1687. Kuchynka Adam 34 1 1 2 1811. Křemen Jiří 8 0 1 1 1935. Krupa Jakub 44 0 1 1
1564. Kosejk Pavel 4 1 1 2 1688. Kriš Jozef 35 1 1 2 1812. Kupka Lukáš 8 0 1 1 1936. Hromádka Filip 45 0 1 1
1565. Vybíral Filip 4 1 1 2 1689. Beneš David 38 1 1 2 1813. Nergl Leoš 8 0 1 1 1937. Komárek Michal 45 0 1 1
1566. Hart Tomáš 4 0 2 2 1690. Linhart Václav 39 1 1 2 1814. Rulíšek Filip 8 0 1 1 1938. Křivanec Jakub 49 1 0 1
1567. Pelc Štěpán 4 0 2 2 1691. Špičák Petr 43 0 2 2 1815. Zelníček Daniel 8 0 1 1 1939. Wiencek Jan 49 0 1 1
1568. Vít Ondřej 4 0 2 2 1692. Šefčík Ľuboš 44 1 1 2 1816. Pexa Marek 9 1 0 1 1940. Knapčík Lukáš 50 0 1 1
1569. Vokál Václav 4 0 2 2 1693. Hodík Karel 46 0 2 2 1817. Pražák Michal 9 1 0 1 1941. Műck Daniel 50 0 1 1
1570. Mirt Ladislav 5 2 0 2 1694. Kubíček Tomáš 46 0 2 2 1818. Bubník Jan 9 0 1 1 1942. Fibiger Tomáš 51 0 1 1
1571. Šelmeci Radim 5 2 0 2 1695. Bartošek Michal 48 0 2 2 1819. Dejmal Martin 9 0 1 1 1943. Jeřábek Tomáš 53 0 1 1
1572. Havlina Robin 5 1 1 2 1696. Horňák Ondřej 51 0 2 2 1820. Esterka Vojtěch 9 0 1 1 1944. Krkoška Jan 55 0 1 1
1573. Mžyk Vojtěch 5 1 1 2 1697. Šantora Karel 53 0 2 2 1821. Kellenberger Richard 9 0 1 1 1945. Klobučník Jakub 62 0 1 1
1574. Stýblo Adam 5 1 1 2 1698. Hruška Radek 56 0 2 2 1822. Kozák Ondřej (79) 9 0 1 1 1946. Čevela Ondřej 67 0 1 1
1575. Holcman František 6 2 0 2 1699. Louda Radek 59 0 2 2 1823. Kučera Miroslav 9 0 1 1 1947. Kořánek Pavel 77 0 1 1
1576. Chytráček Jan 6 2 0 2 1700. Kunt Ondřej 62 1 1 2 1824. Schröfel Pavel 9 0 1 1 1948. Sekanina Michal 77 0 1 1
1577. Nedomlel Martin 6 2 0 2 1701. Musil Lukáš 66 1 1 2 1825. Sušánek Miroslav 9 0 1 1 1949. Dvořák Jan 91 0 1 1
1578. Blüml František 6 1 1 2 1702. Paukrt Martin 66 0 2 2 1826. Štros Michal 9 0 1 1 1950. Koráb Jakub 184 0 1 1
1579. Emlar Dominik 6 1 1 2 1703. Chrást Jan 67 0 2 2 1827. Bílek Filip 10 1 0 1 1951. Rebro Michal 187 0 1 1
1580. Ešler Lukáš 6 1 1 2 1704. Záň Dominik 72 2 0 2 1828. Krpoun Marek 10 1 0 1
1581. Sůva Lukáš 6 1 1 2 1705. Kuhn Filip 73 0 2 2 1829. Michálek Dalibor 10 1 0 1
1582. Vampola Jaromír 6 1 1 2 1706. Zahradníček Pavel 80 0 2 2 1830. Ondruch Dalibor 10 1 0 1
1583. Lukáš David 7 2 0 2 1707. Pastor Drahoslav 119 0 2 2 1831. Smola Michal 10 1 0 1
1584. Stibor Martin 7 2 0 2 1708. Michajlovič Radovan 137 0 2 2 1832. Svoboda Rostislav 10 1 0 1
1585. Tlučhoř Marek 7 2 0 2 1709. Zich Martin 164 0 2 2 1833. Zouna Bedřich 10 1 0 1 # hráč
1586. Bařina František 7 1 1 2 1710. Ciompa Roman 169 0 2 2 1834. Chlebda Lukasz 10 0 1 1 1. Curney Jiří

1587. Jelínek Lukáš 7 0 2 2 1711. Brabec Jan 1 1 0 1 1835. Křepinský David 10 0 1 1 2. Ondrušek Tom

1588. Šťavík Michal 7 0 2 2 1712. Hadrava Jan 1 1 0 1 1836. Medal Miroslav 11 1 0 1 3. Vávra Marek

1589. Novotný Stanislav 8 1 1 2 1713. Kantor Jakub 1 1 0 1 1837. Tichopád Petr 11 1 0 1 4. Natov Jan

1590. Kocourek Jakub 8 0 2 2 1714. Klor Filip 1 1 0 1 1838. Černý Tomáš 11 0 1 1 5. Krajcigr Radek

1591. Volánek Jiří 9 2 0 2 1715. Krásný Tomáš 1 1 0 1 1839. Čulík Miloslav 11 0 1 1 6. Zozulák Martin

1592. Bajnar Zdeněk 9 1 1 2 1716. Ludvík Marek 1 1 0 1 1840. Ožana Patrik 11 0 1 1 7. Schneider Libor

1593. Janoušek Petr 9 1 1 2 1717. Remeš Martin 1 1 0 1 1841. Brynda Filip 12 1 0 1 8. Tomašík Milan

1594. Smolka Bartoloměj 9 1 1 2 1718. Schejbal Martin 1 1 0 1 1842. Knespl Jakub 12 1 0 1 9. Hájek Lukáš

1595. Konderla Lukáš 10 2 0 2 1719. Šlambor Martin 1 1 0 1 1843. Perníkář Jan 12 1 0 1 10. Fridrich Milan

1596. Heczko Ondřej 10 1 1 2 1720. Uhlík Petr 1 1 0 1 1844. Steller Peter 12 1 0 1 11. Šádek Juraj

1597. Hluchý Josef 10 1 1 2 1721. Drápal Filip 1 0 1 1 1845. Vojtíšek Jan (83) 12 1 0 1 12. Jedlička Michal

1598. Krulich Karel 10 1 1 2 1722. Hýsek Petr 1 0 1 1 1846. Funfera Miloš 12 0 1 1 13. Tokoš Martin

1599. Brož Michal 11 2 0 2 1723. Jeníček Lukáš 1 0 1 1 1847. Halamka David 12 0 1 1 14. Delong Adam

1600. Novotný Tomáš 11 2 0 2 1724. Kollár Robin 1 0 1 1 1848. Vtípil Petr 12 0 1 1 15. Ondráček Luděk

1601. Chalupa Ondřej 11 1 1 2 1725. Skalík Vladimír 1 0 1 1 1849. Andrášek Vojtěch 13 1 0 1
1602. Král Martin 11 1 1 2 1726. Sláma Dominik 1 0 1 1 1850. Bednář Michal 13 1 0 1
1603. Macháček Igor 11 0 2 2 1727. Březina Leoš 2 1 0 1 1851. Bořetický Daniel 13 1 0 1
1604. Pajor Jan 11 0 2 2 1728. Děrgel Tomáš 2 1 0 1 1852. Horník Filip 13 1 0 1
1605. Dolina Michal 12 2 0 2 1729. Forman Martin 2 1 0 1 1853. Vedra Lukáš 13 1 0 1
1606. Jiroušek Marek 12 2 0 2 1730. Chládek Patrik 2 1 0 1 1854. Blumbergs Roberts 13 0 1 1
1607. Bezděčík Petr 12 1 1 2 1731. Kabát Martin 2 1 0 1 1855. Hazdra Michal 13 0 1 1
1608. Jedlička Jiří 12 0 2 2 1732. Kredatus Ondřej 2 1 0 1 1856. Kotoun Karel 13 0 1 1
1609. Kamrád Jan 12 0 2 2 1733. Lokša Tomáš 2 1 0 1 1857. Uher Roman 13 0 1 1
1610. Murín Vojtěch 12 0 2 2 1734. Magulák Jakub 2 1 0 1 1858. Zeman Miroslav 13 0 1 1
1611. Odvárka Jan 12 0 2 2 1735. Melichar Ondřej 2 1 0 1 1859. Farkaš Tomáš 14 1 0 1
1612. Marčon Zdeněk 13 2 0 2 1736. Němeček Martin 2 1 0 1 1860. Folauf Filip 14 1 0 1

272 214

208 240
307 230
216 216

264 261
259 249
280 246

352 267
291 262

306 357
323 326
270 309

Z G
409 501
314 395

301 295

Nejlepších 15 střelců Superligy mužů



Historické kanadské bodování základní části Superligy mužů
zahrnuty jsou ročníky 1994 až 2023/2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

# hráč
1. Curney Jiří

2. Novotný Petr (82)

3. Skácel Petr

4. Vávra Marek

5. Ondrušek Tom

6. Salát Petr

7. Tomašík Milan

8. Kadlec Petr

9. Křenek Radim

10. Natov Jan

11. Schneider Libor

12. Kožušník Pavel

13. Hájek Lukáš

14. Slaný Štěpán

15. Zozulák Martin

# hráč
1. Dóža Patrik
2. Forman Filip
3. Curney Jiří
4. Beneš Marek
5. Suchý Radek
6. Ondrušek Tom
7. Petrák Jaroslav
8. Wahlgren Max
9. Vávra Marek

10. Jendrišák Matěj
11. Hanák Tomáš
12. Von Der Pahlen Johan
13. Majer Petr
14. Langer Filip
15. Skácel Petr

# hráč
1. Kafka Tomáš
2. Křenek Radim
3. Curney Jiří
4. Slaný Štěpán
5. Kadlec Petr
6. Kotlas Michal
7. Schneider Libor
8. Ekl Jaromír
9. Kološ Petr

10. Salát Petr
11. Petřík Lukáš
12. Zezulka Vojtěch
13. Juhaňák Jiří
14. Natov Jan
15. Vávra Tomáš

331

328

327

323

320

414

409

381

361

361

352

340

338

332

422

15 hráčů s nejvíce utkáními v Superlize mužů

utkání

105 1,91
135 1,88
66 1,88
79 1,86
275 1,86

Nejlepších 15 hráčů dle průměru bodů

Z pr.
97 2,37
103 2,32
409 2,22
154 2,19
91 2,13
314 2,12
52 2,12
10 2,10
306 2,05
193 1,96

264 200
381 197
301 195

217
414 217
323 210
352 207
234 204

Nejlepších 15 asistentů Superligy mužů

Z A
409 406
266 307
275 297
306 271
314 271
332 261
291 254
361



Historické kanadské bodování play-off Superligy mužů
zahrnuty jsou statistiky play-off 1997 - 2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

1. Curney Jiří 114 110 87 197 125. Šebek Patrik 40 19 12 31 249. Kapolka Filip 46 8 6 14 373. Klimscha Dominik 18 2 4 6

2. Fridrich Milan 114 95 61 156 126. Petřík Lukáš 52 11 20 31 250. Plíhal Ondřej 48 6 8 14 374. Mandík Radek 20 5 1 6

3. Ondrušek Tom 106 71 80 151 127. Žák Zdeněk 63 22 9 31 251. Foldyna Dalibor 53 9 5 14 375. Reichert Miloš 21 2 4 6

4. Hájek Lukáš 118 94 55 149 128. Pluhař Josef 77 20 11 31 252. Štěpánek Marek 23 6 7 13 376. Gajdoš Matúš 22 0 6 6

5. Jedlička Michal 76 80 66 146 129. Šimek Martin 23 14 16 30 253. Vojtíšek Tomáš 36 8 5 13 377. Jankovský Ondřej 24 2 4 6

6. Tomašík Milan 116 67 79 146 130. Volf Jan 28 23 7 30 254. Capoušek Marian 38 5 8 13 378. Bernacik Michal 25 5 1 6

7. Natov Jan 119 77 68 145 131. Vaněk Jaroslav 54 15 15 30 255. Kolísko Jakub 51 10 3 13 379. Kindl Tomáš 28 3 3 6

8. Von Der Pahlen Johan 75 83 58 141 132. Horák Lukáš 59 22 8 30 256. Klimeš Jan 74 7 6 13 380. Veselý Ivo 32 4 2 6

9. Novotný Petr (82) 107 43 96 139 133. Juhaňák Jiří 63 14 16 30 257. Prokop Petr 10 8 4 12 381. Kalaš Daniel 32 0 6 6

10. Vávra Marek 107 89 49 138 134. Zozulák Martin 26 16 13 29 258. Koláčný Petr 13 9 3 12 382. Noha Jakub 36 4 2 6

11. Matejčík Marek 110 68 69 137 135. Slaný Štěpán 35 14 15 29 259. Gvožď Martin 18 8 4 12 383. Martiník Daniel 38 2 4 6

12. Tokoš Martin 126 98 35 133 136. Kreysa Jonáš 44 22 7 29 260. Schwan Michal 19 5 7 12 384. Sládeček Pavel 46 3 3 6

13. Delong Adam 99 66 57 123 137. Bagin Vojtěch 20 9 19 28 261. Slavík Jakub 22 9 3 12 385. Cvrček Jan 54 3 3 6

14. Richter Martin 93 50 67 117 138. Soukup Marek 26 15 13 28 262. Robenek Jakub 25 11 1 12 386. Flousek Martin 64 3 3 6

15. Jendrišák Matěj 71 70 44 114 139. Čermák Matěj 33 17 11 28 263. Motejzík Štěpán 25 7 5 12 387. Suchý Pavel 2 5 0 5

16. Beneš Marek 70 61 52 113 140. Coufal David 35 17 11 28 264. Dziurdzik Michal 25 4 8 12 388. Lampio Raine 8 4 1 5

17. Hubálek Jakub 129 56 51 107 141. Holovka Jan 37 16 12 28 265. Žižka Josef 28 8 4 12 389. Knotek Jiří 8 3 2 5

18. Fuchs Vladimír 88 64 38 102 142. Pešat Lukáš 52 17 11 28 266. Řezáč Martin 28 7 5 12 390. Švejda Štěpán 9 4 1 5

19. Hrubý Lukáš 118 56 41 97 143. Zálesný Aleš 30 18 9 27 267. Plaček Michal 29 10 2 12 391. Kvapil Lukáš 9 2 3 5

20. Šádek Juraj 102 45 51 96 144. Sládek Michal 38 14 13 27 268. Tomeček Petr 35 10 2 12 392. Kořínek Petr 10 3 2 5

21. Suchánek Patrik 104 40 54 94 145. Lukeš Martin 40 16 11 27 269. Chmelíček Filip 36 6 6 12 393. Trulík Petr 11 3 2 5

22. Skácel Petr 81 41 52 93 146. Ryneš David 50 16 11 27 270. Hrček Libor 38 5 7 12 394. Princ Vlastimil 11 2 3 5

23. Bouška Jiří 100 56 34 90 147. Marvánek Jan 57 16 11 27 271. Zoufalý Jan 41 5 7 12 395. Janoušek Michal 12 4 1 5

24. Sýkora Tomáš 105 41 49 90 148. Vítovec Ondřej 64 10 17 27 272. Sidunov Ondřej 45 7 5 12 396. Čáslava Tomáš 14 4 1 5

25. Bouška Pavel 91 44 43 87 149. Zakonov Filip 70 16 11 27 273. Kolísko Jan 53 5 7 12 397. Šmíd Marek 14 3 2 5

26. Garčar Milan 122 43 43 86 150. Langer Filip 13 14 12 26 274. Ďarmek Petr 68 4 8 12 398. Tomčo Ivan 14 3 2 5

27. Dóža Patrik 50 37 46 83 151. Svatoš Ondřej 32 14 12 26 275. Kubala Petr 12 8 3 11 399. Kratochvíl Martin 14 1 4 5

28. Šebesta Jan 116 41 37 78 152. Mayer Miroslav 34 21 5 26 276. Boček Matěj 17 3 8 11 400. Koščo Marek 18 3 2 5

29. Fojta Ondřej 99 50 27 77 153. Kaleta Lukáš 36 14 12 26 277. Culka Václav 20 5 6 11 401. Pánek Martin 18 3 2 5

30. Kološ Petr 122 39 38 77 154. Vrtiška Michal 39 18 8 26 278. Skalík Vojtěch 21 8 3 11 402. Vaňáč Radek 20 4 1 5

31. Křenek Radim 109 33 43 76 155. Švajný Marek 59 8 18 26 279. Bílek Vojtěch 21 6 5 11 403. Šimíček Patrik 20 3 2 5

32. Sladký Tomáš 72 40 34 74 156. Wahlgren Max 11 11 14 25 280. Kieler Patrik 21 6 5 11 404. Rob Daniel 20 1 4 5

33. Jelínek Jan (89) 110 30 44 74 157. Wiener Vojtěch 16 12 13 25 281. Kolstrunk Jakub 28 10 1 11 405. Želonka Robert 24 3 2 5

34. Bräuer Marek 96 48 20 68 158. Šochman Petr 28 17 8 25 282. Rebro Martin 38 4 7 11 406. Schorný Jan 25 2 3 5

35. Kadlec Petr 86 24 43 67 159. Časar Luka 32 15 10 25 283. Vrána Jakub 38 4 7 11 407. Dražina František 25 1 4 5

36. Koutný Martin 87 34 32 66 160. Juha Josef 38 17 8 25 284. Zeman Michal 42 3 8 11 408. Veselý Vojtěch 27 3 2 5

37. Cepek Radim 57 38 27 65 161. Kareš Michal 46 10 15 25 285. Kantor Tomáš 55 7 4 11 409. Mitrovský Zdeněk 29 0 5 5

38. Kožušník Pavel 56 36 28 64 162. Petrák Karel 22 14 10 24 286. Rožnovják Martin 65 6 5 11 410. Tušek Jan 31 3 2 5

39. Šebek Daniel 70 34 30 64 163. Kožušník Petr 23 12 12 24 287. Kafka Tomáš 141 0 11 11 411. Tichý Josef 34 3 2 5

40. Podhráský Michal 97 20 44 64 164. Hemerka Adam 30 7 17 24 288. Križko Radek 9 5 5 10 412. Ježek David 39 2 3 5

41. Tyl Miloš 42 39 24 63 165. Uhrinovský Lukáš 35 14 10 24 289. Vařecha Jakub 12 7 3 10 413. Sádlo Ondřej 41 2 3 5

42. Pražák Petr 76 36 27 63 166. Vošta Ondřej 55 14 10 24 290. Kratochvíl Roman 13 7 3 10 414. Sláma Tomáš 42 5 0 5

43. Šimek David 56 35 27 62 167. Hrubý Vít 71 17 7 24 291. Hradil Michal 17 7 3 10 415. Grečmal Daniel 65 0 5 5

44. Machala Pavel 78 27 35 62 168. Trnavský Tomáš 17 9 14 23 292. Chloupek Tomáš 21 7 3 10 416. Linhart Jan 2 2 2 4

45. Vladař Martin 57 21 40 61 169. Trunkát Michal 25 15 8 23 293. Piskáček Bohumil 24 6 4 10 417. Mertl Michal 2 0 4 4

46. Salát Petr 65 35 26 61 170. Gattnar Martin 34 13 10 23 294. Gleissner Filip 28 7 3 10 418. Peška Jan 5 2 2 4

47. Kotlas Michal 110 30 30 60 171. Waliczko Radim 37 15 8 23 295. Hrabal Filip 29 7 3 10 419. Štěrba Daniel 5 1 3 4

48. Rybka Michal 43 33 26 59 172. Tlapák Adam 55 6 17 23 296. Korych Marek 30 7 3 10 420. Voborník Tomáš 5 1 3 4

49. Beneš Luděk 46 39 20 59 173. Čihák Pavel 57 12 11 23 297. Kostka Matěj 32 5 5 10 421. Pobořil Lukáš 6 3 1 4

50. Bína Jakub 80 34 25 59 174. Škramovský Petr 20 12 10 22 298. Bartoš Dominik 46 5 5 10 422. Kvasnica Tomáš 6 0 4 4

51. Jakůbek Aleš 85 19 39 58 175. Krupička Jan 36 14 8 22 299. Höffer Aleš 46 5 5 10 423. Trčka Vladimír 7 3 1 4

52. Harapát Petr 42 34 23 57 176. Kantor Roman 63 11 11 22 300. Svoboda Martin 51 5 5 10 424. Kopecký Viktor 8 3 1 4

53. Lébl Marek 54 32 25 57 177. Both Martin 64 10 12 22 301. Komačka Václav 11 8 1 9 425. Malajka Wojciech 8 3 1 4

54. Chrápek Tomáš 54 31 26 57 178. Novák Tomáš 72 6 16 22 302. Pergler Ivan 16 7 2 9 426. Kejla Filip 10 4 0 4

55. Rohel Michal 58 33 24 57 179. Bouša David 87 9 13 22 303. Tichý Milan 16 5 4 9 427. Petráň Vojtěch 10 2 2 4

56. Chroust Tadeáš 92 39 17 56 180. Burian Matouš 17 14 7 21 304. Krečmer Jiří 17 4 5 9 428. Šebestík Libor 11 1 3 4

57. Vávra Tomáš 164 31 25 56 181. Polášek Radim 29 9 12 21 305. Skřivánek Martin 19 6 3 9 429. Ďopan Michal 12 4 0 4

58. Meliš Milan 62 24 31 55 182. Sovják Tomáš 39 14 7 21 306. Kyselý Jakub 23 5 4 9 430. Mustakallio Tuomas 12 3 1 4

59. Buršík Jakub 35 30 24 54 183. Brautferger Petr 40 12 9 21 307. Kuczera Šimon 28 4 5 9 431. Hájek Pavel 12 1 3 4

60. Komárek Mikuláš 64 26 28 54 184. Přívara Dušan 48 15 6 21 308. Fuchs Marek 31 4 5 9 432. Gregor Lukáš 13 4 0 4

61. Šárka Jakub 36 38 15 53 185. Kadlec Tomáš 68 8 13 21 309. Jochman Ivo 35 6 3 9 433. Kittel Petr 13 3 1 4

62. Ostřanský Martin 38 23 30 53 186. Kopecký Jakub 16 12 8 20 310. Hejsek René 37 5 4 9 434. Javořík Rudolf 13 2 2 4

63. Hozman Martin 40 23 29 52 187. Smutný Filip 16 8 12 20 311. Maier Tomáš 39 5 4 9 435. Votava Antonín 14 3 1 4

64. Ondráček Luděk 50 42 10 52 188. Mimra Marek 28 11 9 20 312. Olšiak Jan 40 6 3 9 436. Stavjaník David 14 2 2 4

65. Ťopek Karel 82 19 33 52 189. Hanic Dominik 28 8 12 20 313. Kozel Miroslav 45 3 6 9 437. Dočekal David 15 3 1 4

66. Gruber Jakub 103 24 28 52 190. Gašparík Ronald 29 11 9 20 314. Zezulka Vojtěch 65 4 5 9 438. Kún Vojtěch 15 3 1 4

67. Rýpar Josef 48 27 24 51 191. Nagy Michal 38 9 11 20 315. Kašpárek Ondřej 7 6 2 8 439. Klápa Vojtěch 16 2 2 4

68. Kolísko Jiří 62 24 27 51 192. Valčík Jan 40 16 4 20 316. Gärtner Daniel 10 4 4 8 440. Klucho Matěj 17 3 1 4

69. Soukup Michal 46 26 24 50 193. Zahalka Jan 44 12 8 20 317. Jaroš Jaroslav 13 5 3 8 441. Vrána Miroslav 19 4 0 4

70. Očkay Martin 44 28 21 49 194. Žydel Robin 57 10 10 20 318. Matoušek Marek 14 6 2 8 442. Rybka Tomáš 19 3 1 4

71. Kožušník Miroslav 49 22 26 48 195. Komenda Martin 58 6 14 20 319. Lehtinen Turkka 15 2 6 8 443. Kašpar Petr 20 3 1 4

72. Gattnar Rostislav 50 34 14 48 196. Matúš David 70 14 6 20 320. Eichner Dominik 18 8 0 8 444. Holenka Miroslav 20 1 3 4

73. Šindler Matyáš 49 13 34 47 197. Čermák Martin 29 13 6 19 321. Hokkanen Jaako 18 2 6 8 445. Lípový Marek 21 2 2 4

74. Zouzal Marek 56 23 24 47 198. Šmerda Petr 38 15 4 19 322. Jirounek Štěpán 18 2 6 8 446. Čepica Jakub 21 1 3 4

75. Bauer Jiří 66 19 28 47 199. Heczko Filip 64 9 10 19 323. Šmída Michal 19 6 2 8 447. Berger David 23 2 2 4

76. Besta Jiří 70 24 23 47 200. Jonáš Radek 27 6 12 18 324. Hulič Daniel 19 5 3 8 448. Sedláček Martin 23 1 3 4

77. Deutsch Marek 148 24 23 47 201. Gajdoš Jan 29 10 8 18 325. Cabejšek Daniel 20 3 5 8 449. Babka Petr 24 2 2 4

78. Michalík Richard 47 28 18 46 202. Blahovec Petr 29 9 9 18 326. Guman Roman 21 5 3 8 450. Sova Oldřich 25 1 3 4

79. Vašíček Ondřej 58 20 26 46 203. Kovacs Adam 30 9 9 18 327. Mohelský Lukáš 24 5 3 8 451. Krejča Jan 26 3 1 4

80. Mikeš Ondřej 73 26 20 46 204. Sládeček David 31 4 14 18 328. Barabáš Pavel 24 4 4 8 452. Slunečko Radim 26 1 3 4

81. Pražan Martin 73 17 29 46 205. Tomica Daniel 32 12 6 18 329. Poláček Martin 26 7 1 8 453. Horký David 29 1 3 4

82. Hanák Tomáš 30 26 19 45 206. Ryneš Martin 39 7 11 18 330. Hauser David 27 2 6 8 454. Kuncman Lukáš 30 3 1 4

83. Forman Filip 23 18 26 44 207. Štegl Adam 48 9 9 18 331. Brychca Lukáš 31 5 3 8 455. Schubert Walter 36 3 1 4

84. Martiník Tomáš 39 26 18 44 208. Pekař Karel 56 7 11 18 332. Tlustoš Petr 32 6 2 8 456. Bernacik Zbyněk 38 2 2 4

85. Chroust Tomáš 71 28 16 44 209. Gál Ladislav 58 10 8 18 333. Krbec Kryštof 34 4 4 8 457. Jeski Petr 39 0 4 4

86. Řezanina Lukáš 79 25 19 44 210. Jankulár Petr 62 3 15 18 334. Dvořák Marek 35 2 6 8 458. Maxa Daniel 44 1 3 4

87. Kisugite Martin 43 17 26 43 211. Ferdan Prokop 16 8 9 17 335. Podhráský David 39 3 5 8 459. Kowal Ondřej 51 2 2 4

88. Ujhelyi Lukáš 53 28 15 43 212. Hromada Jakub 17 14 3 17 336. Najdekr Pavel 45 3 5 8 460. Jambor Matěj 2 2 1 3

89. Koňařík Matěj 55 28 15 43 213. Renčín Jakub 17 6 11 17 337. Nehera Martin 67 1 7 8 461. Pufler Petr 2 2 1 3

90. Freund Jan 67 29 14 43 214. Tříska Tomáš 30 14 3 17 338. Heřmanský Petr 68 5 3 8 462. Araks Klāvs 3 2 1 3

91. Řehoř Jan 70 22 20 42 215. Klápa Michal 32 9 8 17 339. Kubovič Martin 7 5 2 7 463. Kužel Radek 3 2 1 3

92. Havlas Matěj 37 19 22 41 216. Veselý Ondřej (86) 35 8 9 17 340. Pekárek Ladislav 7 2 5 7 464. Žďárský Pavel 3 1 2 3

93. Strachota Michal 46 25 16 41 217. Kadlec Jan 41 10 7 17 341. Fryš Marek 13 2 5 7 465. Batkovič Šimon 4 3 0 3

94. Němeček Ondřej 47 19 22 41 218. Mendrek Jakub 43 11 6 17 342. Janeček Vojtěch 14 4 3 7 466. Janeček Michal 4 3 0 3

95. Brus Pavel 75 17 24 41 219. Maleček Radomír 52 13 4 17 343. Mádlo Jakub 16 6 1 7 467. Pakosta Přemek 4 3 0 3

96. Veltšmíd Lukáš 44 21 18 39 220. Nesměrák Lukáš 13 9 7 16 344. Jevič Filip 19 5 2 7 468. Varhaník Jan 4 2 1 3

97. Hanzlík Miroslav 69 24 15 39 221. Pechlát Ctibor 25 7 9 16 345. Jurčík Lukáš 19 2 5 7 469. Gremmel Jakub 5 3 0 3

98. Ekl Jaromír 70 24 14 38 222. Malič Jan 28 8 8 16 346. Zapletal Marek 22 4 3 7 470. Mikoláš Adam 5 2 1 3

99. Šindelář Martin 37 20 17 37 223. Kotek Adam 31 11 5 16 347. Kadoch Ondřej 22 2 5 7 471. Peřka Kamil 5 2 1 3

100. Pažák Michal 55 13 24 37 224. Doležal Tomáš 33 13 3 16 348. Herblich Lukáš 22 1 6 7 472. Valeš Radek 5 2 1 3

101. Jandáček Jiří 67 12 25 37 225. Kadlec Marek 36 8 8 16 349. Svačinka Tomáš 22 1 6 7 473. Ježek Jakub 6 3 0 3

102. Gwuźdź Radek 77 31 6 37 226. Hanic Michal 40 10 6 16 350. Rozkovec Patrik 23 5 2 7 474. Škubal Rudolf 6 2 1 3

103. Ullmann Filip 82 21 16 37 227. Růžek Adam 46 6 10 16 351. Vašíček Jiří 27 3 4 7 475. Klatt Karel 6 1 2 3

104. Sikora Radek 31 20 16 36 228. Mojžíšek Jiří 55 9 7 16 352. Ludvík Daniel 28 3 4 7 476. Chatrný Daniel 7 3 0 3

105. Krbec Mikuláš 43 12 24 36 229. Hostinský Viktor 17 9 6 15 353. Pifka Robert 29 6 1 7 477. Doležal Vilém 7 2 1 3

106. Riebauer Ondřej 52 20 16 36 230. Walter Filip 26 7 8 15 354. Eliáš Filip 31 6 1 7 478. Pšenička Tomáš 7 2 1 3

107. Schneider Libor 55 22 14 36 231. Varaja Lukáš 27 11 4 15 355. Punčochář Lukáš 33 4 3 7 479. Stránský Šimon 7 1 2 3

108. Hlavička Aleš 92 21 15 36 232. Tůma Aleš 33 7 8 15 356. Freund Zdeněk 42 0 7 7 480. Havrda Jan 8 1 2 3

109. Boček Jakub 25 22 13 35 233. Drápal Zdeněk 37 6 9 15 357. Majer Jakub 47 1 6 7 481. Pavla Tomáš 9 1 2 3

110. Daniš Jan 52 22 13 35 234. Daniš Tomáš 53 9 6 15 358. Matlenga Tomáš 51 4 3 7 482. Stuchlík Ondřej 9 1 2 3

111. Vavrečka Jan 38 16 18 34 235. Švancer René 56 7 8 15 359. Král Jan 3 4 2 6 483. Hůza Pavel 10 2 1 3

112. Švancer Roman 47 23 11 34 236. Jankulár Pavel 79 8 7 15 360. Vavruška Václav 7 5 1 6 484. Židlický Jakub 10 1 2 3

113. Folta Daniel 50 20 14 34 237. Petrák Jaroslav 11 8 6 14 361. Stárek Antonín 7 2 4 6 485. Jousi Julius 11 2 1 3

114. Pruner Matěj 61 18 16 34 238. Čejka Martin 18 5 9 14 362. Komínek Jan 8 3 3 6 486. Šmíd Adam 11 2 1 3

115. Zubek Adam 31 16 17 33 239. Kawulok Ondřej 22 8 6 14 363. Vojtíšek Michal 8 2 4 6 487. Vrána Ondřej 11 2 1 3

116. Krajcigr Radek 37 24 9 33 240. Fukala Lukáš 24 7 7 14 364. Faksa Jakub 10 4 2 6 488. Žďárský David 11 2 1 3

117. Krupička Vojtěch 44 19 14 33 241. Procházka Lukáš 26 11 3 14 365. Hronek Šimon 10 3 3 6 489. Fořt Miroslav 11 1 2 3

118. Koutný Jiří 57 18 15 33 242. Fabián Ondřej 26 4 10 14 366. Veselý Petr 11 3 3 6 490. Šubert Filip 11 1 2 3

119. Jastřembský Jan 71 17 16 33 243. Pěnička Matěj 27 12 2 14 367. Derka David 12 1 5 6 491. Christiansson Rasmus 11 0 3 3

120. Beneš Dominik 40 18 14 32 244. Eremiáš Daniel 29 13 1 14 368. Svoboda Ondřej 14 3 3 6 492. Dlesk Tomáš 12 0 3 3

121. Krebner Matyáš 40 15 17 32 245. Vaculík Ondřej 34 4 10 14 369. Ďopan Marek 15 2 4 6 493. Chaloupka Martin 12 0 3 3

122. Krzyžanek Petr 76 9 23 32 246. Firda Ondřej 37 8 6 14 370. Hanák Radek 17 3 3 6 494. Grich Peter 13 2 1 3

123. Majer Petr 15 15 16 31 247. Svoboda Jan 38 8 6 14 371. Pechar Daniel 17 0 6 6 495. Hrdina David 13 1 2 3

124. Košir Robert 39 21 10 31 248. Kašovský Dan 44 6 8 14 372. Hněvkovský Jan 18 5 1 6 496. Šnajdr Miroslav 14 2 1 3



Historické kanadské bodování play-off Superligy mužů
zahrnuty jsou statistiky play-off 1997 - 2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

497. Hodík Karel 14 0 3 3 621. Kozák Kristián 23 1 1 2 745. Seibert Jakub 12 0 1 1

498. Szweda Martin 15 2 1 3 622. Forman Mikuláš 24 2 0 2 746. Šachl Adam 12 0 1 1

499. Kajpuš Michal 16 3 0 3 623. Plíhal Jakub 25 0 2 2 747. Zítko Roman 12 0 1 1

500. Obuškevič Martin 16 2 1 3 624. Sladký Roman 25 0 2 2 748. Mlynář Ladislav 13 1 0 1

501. Pařízek Jakub 16 2 1 3 625. Janeček Tomáš 26 1 1 2 749. Král Jaroslav 13 0 1 1

502. Virga Samuel 16 1 2 3 626. Strnad Michal 26 1 1 2 750. Marek Karel 13 0 1 1

503. Bouček Adam 17 3 0 3 627. Kejík Filip 29 0 2 2 751. Šimáně Dominik 13 0 1 1

504. Komínek Radim 17 3 0 3 628. Faber Petr 30 0 2 2 752. Kiprov Tomáš 14 1 0 1

505. Erbs Matěj 17 2 1 3 629. Fořt Radim 32 1 1 2 753. Šimek Václav 14 1 0 1

506. Novotný Vojtěch 17 1 2 3 630. Topil Jan 34 0 2 2 754. Oborák Roman 16 1 0 1

507. Bauman Jan 17 0 3 3 631. Binder Jan 35 0 2 2 755. Plášek Hynek 16 1 0 1

508. Řeřicha Jan 18 3 0 3 632. Beneš Martin 37 0 2 2 756. Doubek Šimon 16 0 1 1

509. Kafka Lukáš 19 1 2 3 633. Vojtíšek Roman 43 1 1 2 757. Neklan Filip 16 0 1 1

510. Filipovič Filip 19 0 3 3 634. Laja Štěpán 46 0 2 2 758. Šebesta Jiří 16 0 1 1

511. Krkoška Martin 20 2 1 3 635. Pajer Petr 50 0 2 2 759. Běhavý Vladimír 17 1 0 1

512. Zbořil Adam 20 0 3 3 636. Barák Jan 65 0 2 2 760. Berka Jaroslav 17 1 0 1

513. Sysala Jakub 21 1 2 3 637. Bauer Lukáš 70 0 2 2 761. Bauer Michal 18 1 0 1

514. Uglanov Dmitry 22 1 2 3 638. Souček Lukáš 94 0 2 2 762. Slončík David 18 1 0 1

515. Klauda Petr 25 1 2 3 639. Bartošek Michal 1 1 0 1 763. Svoboda Tomáš 18 1 0 1

516. Jalový Lukáš 26 2 1 3 640. Haša Jakub 1 1 0 1 764. Jurco Tomáš 18 0 1 1

517. Uchytil Petr 26 2 1 3 641. Telnar David 1 1 0 1 765. Jonáš Daniel 19 1 0 1

518. Hendrych Ondřej 27 2 1 3 642. Beckr Stanislav 2 1 0 1 766. Vavroušek Šimon 19 1 0 1

519. Jakubec Marcel 27 2 1 3 643. Bürger Tomáš 2 1 0 1 767. Hurt Ondřej 21 1 0 1

520. Palčinský Adam 28 2 1 3 644. Entlicher Martin 2 1 0 1 768. Sekanina Michal 21 0 1 1

521. Gajdečka Martin 29 2 1 3 645. Fiala Jiří 2 1 0 1 769. Mostecký Aleš 22 1 0 1

522. Hartman Kryštof 29 2 1 3 646. Kopal Martin 2 1 0 1 770. Růna David 22 0 1 1

523. Stanovský Petr 32 1 2 3 647. Kopič Ondřej 2 1 0 1 771. Nagy Martin 24 1 0 1

524. Fiala Jan 33 1 2 3 648. Martínek Radek 2 1 0 1 772. Doležil Tomáš 26 0 1 1

525. Ivan Radim 40 1 2 3 649. Novák Jan (64) 2 1 0 1 773. Posselt Patrik 27 1 0 1

526. Dobisík Jan 43 1 2 3 650. Řehoř Vladislav 2 1 0 1 774. Slavík Roman 30 0 1 1

527. Kopřiva Patrik 45 2 1 3 651. Vašíček Jánošík 2 1 0 1 775. Šrámek Petr 31 0 1 1

528. Hatala Šimon 45 1 2 3 652. Vavro Ondřej 2 1 0 1 776. Kaleta Štěpán 32 1 0 1

529. Jedlička Jan 48 1 2 3 653. Weinlich Marek 2 1 0 1 777. Procházka Vojtěch 35 1 0 1

530. Mühlfait Martin 51 0 3 3 654. Žemlička Jiří 2 1 0 1 778. Vochozka Jiří 42 0 1 1

531. Brus Lukáš 55 1 2 3 655. Hamerník Radim 2 0 1 1 779. Koráb Jakub 66 0 1 1

532. Chlad Dušan 2 2 0 2 656. Ležatka Martin 2 0 1 1 780. Ciompa Roman 80 0 1 1

533. Chowaniec Viktor 2 2 0 2 657. Švec Pavel (72) 2 0 1 1

534. Kelemen Samuel 2 2 0 2 658. Vlk Radek 2 0 1 1

535. Kellermann Daniel 2 2 0 2 659. Nedó Jan 3 1 0 1

536. Suchý Radek 2 2 0 2 660. Peřka Vojtěch 3 1 0 1

537. Kadlec Martin 2 1 1 2 661. Prašivka Daniel 3 1 0 1

538. Kohout Josef 2 0 2 2 662. Pražák Antonín 3 1 0 1

539. Mrázek Radomír 2 0 2 2 663. Rozumek Dominik 3 1 0 1

540. Valečko Petr 2 0 2 2 664. Sypták Martin 3 1 0 1

541. Vonka Mojmír 2 0 2 2 665. Štverák Michal 3 1 0 1

542. Roušal David 3 2 0 2 666. Vorel Tomáš 3 1 0 1

543. Keller Daniel 3 1 1 2 667. Žák Filip 3 1 0 1

544. Kudrlička Lukáš 3 1 1 2 668. Červenka Petr 3 0 1 1

545. Kulhánek Miroslav 3 1 1 2 669. Lacko Petr 3 0 1 1

546. Bartek Zoran 3 0 2 2 670. Morávek Milan 3 0 1 1

547. Kostiha Martin 3 0 2 2 671. Šolc Vlastimil 3 0 1 1

548. Vinš Jan 3 0 2 2 672. Kopecký Jan 4 1 0 1

549. Grlický Martin 4 2 0 2 673. Krejčík Petr 4 1 0 1

550. Kourek Jan 4 2 0 2 674. Krigovský Filip 4 1 0 1

551. Bajgar Tomáš 4 1 1 2 675. Mikeška Daniel 4 1 0 1

552. Gawronski Nikodem 4 1 1 2 676. Oubrecht Václav 4 1 0 1

553. Pechlát Bohdan 4 1 1 2 677. Šutko David 4 1 0 1

554. Červenka Vlastimil 4 0 2 2 678. Teichman Ivo 4 1 0 1

555. Formánek Radek 4 0 2 2 679. Vančura Matyáš 4 1 0 1

556. Kozák Ondřej (90) 5 2 0 2 680. Chvastek Dominik 4 0 1 1

557. Balatý Pavel 5 1 1 2 681. Janča Tomáš 4 0 1 1

558. Gürtler Tomáš 5 1 1 2 682. Kříž Lukáš 4 0 1 1

559. Brosch Marek 5 0 2 2 683. Kunt Ondřej 4 0 1 1

560. Stuchlík Zbyněk 5 0 2 2 684. Levit Adam 4 0 1 1

561. Hlubuček Petr 6 2 0 2 685. Nonn Vilém 4 0 1 1

562. Kleček Štěpán 6 2 0 2 686. Pacák Tomáš 4 0 1 1

563. Zelenka Martin 6 2 0 2 687. Řeháček Jaroslav 4 0 1 1

564. Fielek Martin 6 1 1 2 688. Šimík Jan 4 0 1 1

565. Hladil Richard 6 1 1 2 689. Zahumenský Tadeáš 4 0 1 1

566. Kučera Marek 6 1 1 2 690. Hrabčák Peter 5 1 0 1

567. Šulc Martin 6 1 1 2 691. Marafko Patrik 5 1 0 1

568. Košarišťan Jakub 6 0 2 2 692. Severa Jan 5 1 0 1

569. Kysučan Robert 6 0 2 2 693. Stýblo Adam 5 1 0 1

570. Tuhkanen Teemu 6 0 2 2 694. Perušič Ondřej 5 0 1 1

571. Jánoš Michal 7 2 0 2 695. Pixa Marek 5 0 1 1

572. Malhocký Michal Antonín 7 2 0 2 696. Rössler Jan 5 0 1 1

573. Gärtner Tomáš 7 1 1 2 697. Varta Martin 5 0 1 1

574. Kouba Albert 7 1 1 2 698. Bartošek Zdeněk 6 1 0 1

575. Kouřimský Jiří 7 1 1 2 699. Blažek Martin 6 1 0 1

576. Kučera Filip 7 1 1 2 700. Brynda Filip 6 1 0 1

577. Němec Patrik 7 1 1 2 701. Hrazdira David 6 1 0 1

578. Šedivý Filip 7 1 1 2 702. Maršo Jan 6 1 0 1

579. Otto Šimon 8 2 0 2 703. Pexa Marek 6 1 0 1

580. Kárník Jakub 8 1 1 2 704. Trnka Tomáš 6 1 0 1

581. Pinkas Jan 8 1 1 2 705. Grézl Daniel 6 0 1 1

582. Kučera Adam 8 0 2 2 706. Křivanec Jakub 6 0 1 1

583. Krchňáček Martin 9 2 0 2 707. Vážný Zdeněk 6 0 1 1

584. Čonka-Skyba Filip 9 1 1 2 708. Čelakovský Matěj 7 1 0 1

585. Kordoš Jakub 9 1 1 2 709. Kolajta Jan 7 1 0 1

586. Liljenbäck Jere 9 1 1 2 710. Krčma Petr 7 1 0 1

587. Hartman Petr 9 0 2 2 711. Paskal Tomáš 7 1 0 1

588. Vacek Matěj 9 0 2 2 712. Dvořák Jan 7 0 1 1

589. Vykopal František 9 0 2 2 713. Jirsa Jakub 7 0 1 1

590. Nushart Tomáš 10 2 0 2 714. Mlejnek Lukáš 7 0 1 1

591. Procházka Jan 10 2 0 2 715. Pelcman Jiří 7 0 1 1

592. Řehořek Josef 10 2 0 2 716. Krahula Kamil 8 1 0 1

593. Horák Matěj 10 1 1 2 717. Matěcha Štěpán 8 1 0 1

594. Nejedlý Roman 10 1 1 2 718. Procházka Petr 8 1 0 1

595. Rychtařík Jaroslav 10 1 1 2 719. Prokop Zbyněk 8 1 0 1

596. Šlesarík Marián 10 1 1 2 720. Dolejš Lukáš 8 0 1 1

597. Bachtík Ondřej 11 2 0 2 721. Chlad Petr 8 0 1 1

598. Blizňák Lukáš 11 2 0 2 722. Miščík Lukáš 9 1 0 1

599. Černoch Václav 11 2 0 2 723. Světlík Jan 9 1 0 1

600. Bergman Filip 11 1 1 2 724. Vlk Michal 9 1 0 1

601. Schneider Martin 12 2 0 2 725. Kuchynka Adam 9 0 1 1

602. Rodina Michael 13 2 0 2 726. Mikšaník Dušan 9 0 1 1

603. Straka Tomáš 13 0 2 2 727. Műck Daniel 9 0 1 1

604. Buček Roman 14 1 1 2 728. Procházka Jiří 9 0 1 1

605. Galajda Jiří 14 1 1 2 729. Sedláček Jan 9 0 1 1

606. Krupička Lukáš 14 1 1 2 730. Skalička Radek 9 0 1 1

607. Křiva Jan 14 1 1 2 731. Vlček Vojtěch 9 0 1 1

608. Burian Jakub 15 0 2 2 732. Černý Matěj 10 1 0 1

609. Šoltys Jan 16 2 0 2 733. Kverka Lukáš 10 1 0 1

610. Večeřa Václav 16 0 2 2 734. Petržela Roman 10 1 0 1

611. Fišer Daniel 17 0 2 2 735. Zamrazil Luboš 10 1 0 1

612. Bína Milan 18 0 2 2 736. Hartmann Manuel 10 0 1 1

613. Holšán Karel 18 0 2 2 737. Mück Daniel 10 0 1 1

614. Kočí Jakub 19 1 1 2 738. Trojáček Lukáš 10 0 1 1

615. Šindelář Milan 20 2 0 2 739. Šourek Jakub 11 1 0 1

616. Židek David 20 1 1 2 740. Tůma Petr 11 1 0 1

617. Šilhan Jiří 20 0 2 2 741. Choma Adam 11 0 1 1

618. Jurčík Pavel 21 2 0 2 742. Strnadel Richard 11 0 1 1

619. Jelínek Marian 22 2 0 2 743. Graclík Petr 12 1 0 1

620. Halounek Jan 23 1 1 2 744. Švejkovský Jakub 12 1 0 1



Extraliga žen – 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 

1. kolo A001 Crazy girls FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:14 

 A002 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno 4:3pn 

 A003 FBC Intevo Třinec  FbŠ Bohemians 1:5 

 A004 K1 Florbal Židenice TJ Znojmo LAUFEN CZ 5:4 

 A005 FBS Olomouc 1. SC TEMPISH Vítkovice 0:5 

2. kolo A006 FBS Olomouc TJ Znojmo LAUFEN CZ 11:1 

 A007 K1 Florbal Židenice FBC Intevo Třinec  6:4 

 A008 FbŠ Bohemians FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:8 

 A009 Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:8 

 A010 Crazy girls FBC Liberec PSN Tatran Střešovice 4:10 

3. kolo A011 K1 Florbal Židenice 1. SC TEMPISH Vítkovice 1:8 

 A012 FbŠ Bohemians TJ Znojmo LAUFEN CZ 14:1 

 A013 Bulldogs Brno FBC Intevo Třinec  3:2p 

 A014 Crazy girls FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:9 

 A015 PSN Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:4 

4. kolo A016 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava PSN Tatran Střešovice 3:2p 

 A017 FBC Intevo Třinec  Crazy girls FBC Liberec 4:5pn 

 A018 Bulldogs Brno TJ Znojmo LAUFEN CZ 7:0 

 A019 1. SC TEMPISH Vítkovice FbŠ Bohemians 10:4 

 A020 FBS Olomouc K1 Florbal Židenice 4:5 

5. kolo A021 FbŠ Bohemians FBS Olomouc 4:5p 

 A022 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:11 

 A023 Crazy girls FBC Liberec TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:5p 

 A024 PSN Tatran Střešovice FBC Intevo Třinec  12:2 

 A025 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 8:2 

6. kolo A026 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2:13 

 A027 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:6 

 A028 FBS Olomouc PSN Tatran Střešovice 4:2 

 A029 K1 Florbal Židenice Crazy girls FBC Liberec 4:8 

 A030 FbŠ Bohemians Bulldogs Brno 4:6 

7. kolo A031 Bulldogs Brno K1 Florbal Židenice 9:7 

 A032 Crazy girls FBC Liberec FBS Olomouc 3:6 

 A033 PSN Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:4 

 A034 FAT PIPE FLORBAL CHODOV TJ Znojmo LAUFEN CZ 25:2 

 A035 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Intevo Třinec  8:1 

8. kolo A036 FBC Intevo Třinec  FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:5 

 A037 TJ Znojmo LAUFEN CZ PSN Tatran Střešovice 1:7 

 A038 1. SC TEMPISH Vítkovice Crazy girls FBC Liberec 12:4 

 A039 FBS Olomouc Bulldogs Brno 6:4 

 A040 K1 Florbal Židenice FbŠ Bohemians 3:4 

9. kolo A041 Crazy girls FBC Liberec FbŠ Bohemians 7:8pn 

 A042 PSN Tatran Střešovice K1 Florbal Židenice 4:1 

 A043 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBS Olomouc 2:5 

 A044 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:4 

 A045 FBC Intevo Třinec  TJ Znojmo LAUFEN CZ 5:1 

10. kolo A046 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Intevo Třinec  13:2 

 A047 FBS Olomouc FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:8 

 A048 K1 Florbal Židenice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:17 

 A049 FbŠ Bohemians PSN Tatran Střešovice 5:6 

 A050 Bulldogs Brno Crazy girls FBC Liberec 6:3 

11. kolo A051 Bulldogs Brno PSN Tatran Střešovice 3:2pn 

 A052 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians 10:3 

 A053 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava K1 Florbal Židenice 8:3 

 A054 FBC Intevo Třinec  FBS Olomouc 2:4 

 A055 TJ Znojmo LAUFEN CZ 1. SC TEMPISH Vítkovice 1:9 

12. kolo A056 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Crazy girls FBC Liberec 14:3 

 A057 Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 6:4 

 A058 FbŠ Bohemians FBC Intevo Třinec  5:2 

 A059 TJ Znojmo LAUFEN CZ K1 Florbal Židenice 2:5 

 A060 1. SC TEMPISH Vítkovice FBS Olomouc 4:0 

13. kolo A061 1. SC TEMPISH Vítkovice K1 Florbal Židenice 8:1 

 A062 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbŠ Bohemians 4:13 

 A063 FBC Intevo Třinec  Bulldogs Brno 2:3 

 A064 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Crazy girls FBC Liberec 14:2 

 A065 FAT PIPE FLORBAL CHODOV PSN Tatran Střešovice 1:5 

14. kolo A066 PSN Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 0:1 

 A067 Crazy girls FBC Liberec FBC Intevo Třinec  5:4p 

 A068 TJ Znojmo LAUFEN CZ Bulldogs Brno 2:11 

 A069 FbŠ Bohemians 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:7 

 A070 K1 Florbal Židenice FBS Olomouc 0:6 

15. kolo A071 FBS Olomouc FbŠ Bohemians 7:5 

 A072 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno 5:1 

 A073 TJ Znojmo LAUFEN CZ Crazy girls FBC Liberec 3:12 

 A074 FBC Intevo Třinec  PSN Tatran Střešovice 4:3 

 A075 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:4 

16. kolo A076 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Intevo Třinec  15:2 

 A077 PSN Tatran Střešovice TJ Znojmo LAUFEN CZ 11:1 

 A078 Crazy girls FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:10 

 A079 Bulldogs Brno FBS Olomouc 2:7 

 A080 FbŠ Bohemians K1 Florbal Židenice 9:2 

17. kolo A081 K1 Florbal Židenice Bulldogs Brno 2:5 

 A082 FBS Olomouc Crazy girls FBC Liberec 5:4 

 A083 1. SC TEMPISH Vítkovice PSN Tatran Střešovice 9:3 

 A084 TJ Znojmo LAUFEN CZ FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:25 

 A085 FBC Intevo Třinec  FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:5 

18. kolo A086 FBC Intevo Třinec  1. SC TEMPISH Vítkovice 3:15 

 A087 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBS Olomouc 7:2 

 A088 FAT PIPE FLORBAL CHODOV K1 Florbal Židenice 13:2 

 A089 PSN Tatran Střešovice FbŠ Bohemians 9:2 

 A090 Crazy girls FBC Liberec Bulldogs Brno 3:5 

19. kolo A091 FbŠ Bohemians Crazy girls FBC Liberec 7:3 

 A092 K1 Florbal Židenice PSN Tatran Střešovice 2:6 

 A093 FBS Olomouc FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:5 

 A094 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 6:1 

 A095 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Intevo Třinec  3:5 

20. kolo A096 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava TJ Znojmo LAUFEN CZ 9:2 

 A097 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice 9:8 

 A098 PSN Tatran Střešovice FBS Olomouc 4:0 

 A099 Crazy girls FBC Liberec K1 Florbal Židenice 5:4 

 A100 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians 5:8 

21. kolo A101 PSN Tatran Střešovice Bulldogs Brno 2:5 

 A102 FbŠ Bohemians FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:14 

 A103 K1 Florbal Židenice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:10 

 A104 FBS Olomouc FBC Intevo Třinec  8:3 

 A105 1. SC TEMPISH Vítkovice TJ Znojmo LAUFEN CZ 21:0 

22. kolo A106 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBS Olomouc 2:7 

 A107 FBC Intevo Třinec  K1 Florbal Židenice 6:4 

 A108 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians 4:0 

 A109 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno 5:3 

 A110 PSN Tatran Střešovice Crazy girls FBC Liberec 12:6 

 
Extraliga žen – play-off a play down 

 

 



# družstvo s u v vp r pp p vb ob b
1. 1. SC Vítkovice 30 621 458 13 23 8 119 4118 1643 1431
2. FBC Liberec 27 569 286 15 34 17 217 2690 2425 939
3. Tatran Střešovice 23 475 291 14 23 13 134 2493 1557 937
4. FLORBAL CHODOV 19 408 286 17 8 17 80 2911 1328 917
5. FbŠ Bohemians 21 456 284 15 7 14 136 2657 1857 903
6. FK Jižní Město 11 238 201 6 0 4 27 2099 701 619
7. Děkanka Praha 15 313 182 7 32 1 91 1475 846 593
8. FBC Ostrava 16 336 178 17 3 8 130 1991 1663 579
9. Bulldogs Brno 19 382 138 8 24 7 205 1221 1622 461
10. FBS Olomouc 18 382 111 18 4 18 231 1337 2275 391
11. AC Sparta Praha Florbal 9 169 102 0 21 0 46 640 347 327
12. Florbal Židenice 15 316 89 9 1 17 200 1092 1764 303
13. ELITE PRAHA 9 186 78 11 1 4 92 822 923 261
14. FBK Jičín 10 220 50 6 1 10 153 817 1551 173
15. Panthers Praha 7 154 46 8 0 10 90 620 1079 164
16. VSK VŠB-TU Ostrava 8 157 40 0 20 0 97 343 618 140
17. RFK Pohoda Praha 5 94 34 0 8 0 52 205 326 110
18. Lhokamo Praha 4 88 28 0 6 1 53 226 388 91
19. SSK Future 5 103 27 1 5 2 68 330 577 90
20. Tigers Start98 Kunratice 3 66 22 2 0 5 37 317 435 75
21. TJ Tatran Střešovice B 3 54 21 0 10 0 23 117 110 73
22. FBŠ Jihlava 5 110 16 5 0 6 83 272 670 64
23. FBK Svitavy 2 46 14 2 5 1 24 139 201 52
24. Florbal Ústí 2 44 15 0 6 0 23 135 180 51
25. FBC Žďár nad Sázavou 3 62 13 1 7 0 41 164 308 48
26. TJ Sokol Královské Vinohrady 5 110 11 4 0 3 92 299 883 44
27. FBC Gymnázium Prosek 3 63 12 0 5 0 46 117 301 41
28. VSK Medik - Ovocné Báze 2 44 10 1 2 0 31 135 274 34
29. 1. FbK Jablonec n.N. 3 60 9 0 7 0 44 94 275 34
30. MITEL Florbalová akademie MB 3 66 8 2 0 6 50 213 524 34
31. TJ MEZ Vsetín 2 44 9 0 4 1 30 85 229 32
32. North Stars Ostrava 1 24 9 0 2 0 13 59 94 29
33. FBK 001 Trutnov 3 64 6 1 1 3 53 131 449 24
34. FBC DDM Kadaň 2 40 7 0 2 0 31 76 222 23
35. Slavia TU Liberec 3 60 5 0 3 0 52 75 352 18
36. FBC Třinec 1 20 4 0 0 3 13 60 128 15
37. Florbal Havířov 2 36 4 0 2 0 30 47 226 14
38. FbC Asper Šumperk 1 22 3 0 0 2 17 59 177 11
39. EKS Plzeň 1 24 2 0 2 0 20 18 182 8
40. FBC UNITED Č. Budějovice 1 22 1 1 0 1 19 43 183 6
41. FBŠ SLAVIA Plzeň 1 22 2 0 0 0 20 57 197 6
42. FbK OA Opava 1 24 1 0 0 1 22 42 188 4
43. Panthers Otrokovice 1 22 1 0 0 0 21 45 137 3
44. Vysočina Team Havlíčkův Brod 1 18 0 0 1 0 17 12 107 1
45. TJ Znojmo 1 20 0 0 0 1 19 38 221 1
46. UHC Ostrava 1 22 0 0 0 0 22 37 230 0
47. FBC Dobruška 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 6876 3114 184 280 184 3114 30973 30973 10174

* za vítězství ve všech ročnících jsou započítány tři body, za vítězství v prodloužení dva a za remízu jeden bod.
** podle tříbodového systému se hraje až od sezóny 2002 - 2003.
*** tučně vyznačená družstva hrají Extraligu žen v sezóně 2023 - 2024.

s počet odehraných sezón r počet remíz vb počet vstřelených branek
u počet odehraných utkání pp počet proher v prodloužení ob počet obdržených branek
v počet vítězství p počet proher b počet získaných bodů

vp počet vítězství v prodloužení

Historická tabulka Extraligy žen - základní část





Historické kanadské bodování základní části Extraligy žen
zahrnuty jsou ročníky 1999/2000 až 2023/2024

# hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B

1. Billá Denisa 320 277 272 549 125. Kiecková (Žurková) Romana 114 70 39 109 249. Šatalíková Karolína 68 40 17 57 373. Machková Eliška 90 17 17 34

2. Žůrková Gabriela 301 332 182 514 126. Slováková Alena 128 51 58 109 250. Zlámalová Barbora 125 25 32 57 374. Šablaturová Karolína 124 16 18 34

3. Bočanová Adéla 285 252 261 513 127. Piotrowska Elizbieta 84 58 50 108 251. Šebestová (Theimerová) Lucie 165 29 28 57 375. Arnoštová Petra 138 13 21 34

4. Novotná Ilona 197 291 213 504 128. Kalousová Hana 132 53 54 107 252. Reindlová Daniela 86 41 15 56 376. Klubalová Karolína 16 21 12 33

5. Poláková Hana 298 364 140 504 129. Jančárová Eva 128 54 52 106 253. Polreichová Renata 96 33 23 56 377. Bednářová Kristýna 29 17 16 33

6. Mlejnková Michaela 236 316 170 486 130. Staňková Šárka 103 36 69 105 254. Matulová Lenka 80 40 15 55 378. Stuchlíková Veronika 36 15 18 33

7. Jarolímová Anet 224 258 208 466 131. Gregorová Klára 117 54 50 104 255. Pitterlingová Tereza 107 34 21 55 379. Skalíková Sofie 59 9 24 33

8. Macurová Zuzana 308 280 159 439 132. Müllerová Leona 158 58 46 104 256. Ešpandrová Zuzana 149 19 36 55 380. Štajnerová Veronika 60 18 15 33

9. Urbánková Tereza 202 260 173 433 133. Svobodová Zuzana 79 175 43 60 103 257. Veidlová Lucie 67 27 27 54 381. Vachudová Kateřina 67 17 16 33

10. Vávrová (Vojáčková) Jana 312 243 174 417 134. Kopecká Veronika 61 57 45 102 258. Špačková Barbora 72 35 19 54 382. Škopková Nikol 76 15 18 33

11. Ferenčíková Denisa 237 186 208 394 135. Blažková Hana 181 55 47 102 259. Kvapilová Kateřina 82 25 29 54 383. Mikolášková Pavlína 80 19 14 33

12. Vrátná (Křížová) Eliška 236 223 162 385 136. Havelková Markéta 88 59 39 98 260. Tůmová Dominika 93 26 28 54 384. Císařová Eliška 136 12 21 33

13. Podhráská (Šteglová) Dominika 219 176 206 382 137. Hyksová Linda 114 64 34 98 261. Novotná Lenka 99 114 24 30 54 385. Kotalová Radka 22 21 11 32

14. Bočanová Kamila 234 197 160 357 138. Girgleová Klára 103 52 44 96 262. Wirthová Hana 124 26 28 54 386. Bredová Kateřina 39 24 8 32

15. Kotíková (Šindelová) Magdalena 230 171 178 349 139. Žbánková Markéta 94 62 33 95 263. Bartošová Natálie 164 33 21 54 387. Vaculová Gabriela 39 18 14 32

16. Hyršlová Iveta 293 185 160 345 140. Pospíšilová Petra 102 60 35 95 264. Sedláčková Barbora 60 31 22 53 388. Lovíšková Barbora 41 13 19 32

17. Pastušková Andrea 276 156 186 342 141. Indrová Martina 149 47 48 95 265. Stůjová Karolína 64 28 25 53 389. Rejmanová Ilona 44 26 6 32

18. Husková Barbora 144 216 119 335 142. Medunová Jana 171 55 40 95 266. Klapitová Katarína 80 22 31 53 390. Marková Nikola 46 17 15 32

19. Řepková Martina 179 194 139 333 143. Drápalová Jitka 260 30 65 95 267. Valešová Markéta 92 33 20 53 391. Skrbková Lenka 49 22 10 32

20. Jelínková (Košturiaková) Lucia 190 173 153 326 144. Novakovská Alena 203 53 41 94 268. Chalupová Nikola 77 25 27 52 392. Volfová Radka 57 18 14 32

21. Bachmaierová Kristýna 232 194 129 323 145. Brucháčková Anna 41 52 41 93 269. Loudová Veronika 147 14 38 52 393. Machů Lucie 77 17 15 32

22. Leierová Klára 189 152 150 302 146. Fajtlová Vendula 85 46 45 91 270. Mezerová Karolína 38 36 15 51 394. Urbanová Anna 96 19 13 32

23. Kotzurová Denisa 159 133 168 301 147. Matulíková Jana 123 55 36 91 271. Chovancová Petra 47 31 20 51 395. Kabelková Jessica 37 26 5 31

24. Beránková Petra 287 165 136 301 148. Počtová Simona 162 44 47 91 272. Keprtová Vanessa Rebecca 53 24 27 51 396. Oličová Kateřina 43 24 7 31

25. Plášková Magdaléna 184 171 126 297 149. Režnarová Markéta 62 40 50 90 273. Fousová Kateřina 58 22 29 51 397. Vatahová Dominika 52 17 14 31

26. Šponiarová Michaela 161 167 116 283 150. Krýslová Lucie 92 43 47 90 274. Cepková Michaela 60 23 28 51 398. Krupková Miroslava 65 17 14 31

27. Klusáčková Eva 167 174 94 268 151. Beránková Vendula 118 41 49 90 275. Škopková Nela 85 29 22 51 399. Bartusková Zuzana 93 15 16 31

28. Dernerová Andrea 292 175 86 261 152. Řeháková Eva 66 44 45 89 276. Hubáčková Tereza 88 25 26 51 400. Strejcovská Karolína 127 11 20 31

29. Zittová Veronika 165 145 111 256 153. Gregorová Kateřina 118 54 35 89 277. Hurníková Natalie 92 24 27 51 401. Havlenová Veronika 20 22 8 30

30. Koníčková Hana 211 148 107 255 154. Pravcová Kamila 142 42 46 88 278. Němečková Petra 120 20 31 51 402. Skružná Petra 30 17 13 30

31. Paulovičová Lucie 215 131 121 252 155. Havlíčková Marie 103 35 52 87 279. Jiříčková Kristýna 158 18 33 51 403. Havlíková Petra 39 12 18 30

32. Jílková Kristýna 155 151 94 245 156. Dvořáková Anna 128 32 55 87 280. Minářová Klára 95 23 27 50 404. Mácová Eva 60 25 5 30

33. Káčová Veronika 157 145 94 239 157. Pantělejevová Adéla 60 53 33 86 281. Matěvosova Liana 102 26 24 50 405. Dostálová Yvona 60 16 14 30

34. Jelínková Barbara 233 126 113 239 158. Faltusová Lenka 66 51 35 86 282. Lišková Jana 137 26 24 50 406. Trunečková Tereza 72 16 14 30

35. Steinbachová Dominika 216 146 90 236 159. Krzywak Zuzanna 60 46 39 85 283. Divišová Anna - Marie 147 22 28 50 407. Trajboldová Eva 116 9 21 30

36. Klímová Magdalena 154 117 114 231 160. Schaffnerová Soňa 74 51 34 85 284. Jahodová Lucie 150 24 26 50 408. Zvonková Jitka 31 18 11 29

37. Shamanina Oxana 156 131 96 227 161. Houšková Barbora 137 64 21 85 285. Burdová Barbora 178 15 35 50 409. Lenfeldová Markéta 53 13 16 29

38. Léblová Monika 187 136 89 225 162. Jiráková Nela 72 36 48 84 286. Schovancová Věra 27 29 20 49 410. Mahdalová Martina 55 18 11 29

39. Drbohlavová Jana 150 156 68 224 163. Pilíková Tereza 107 43 41 84 287. Maděrová Vlaďka 49 34 15 49 411. Jahodová Klára 63 18 11 29

40. Enenkelová Veronika 173 118 101 219 164. Slavíková Monika 70 45 38 83 288. Kacelová Michaela 67 34 15 49 412. Grossová Viktória 64 14 15 29

41. Bursová Dana 113 111 107 218 165. Hyršová Denisa 95 52 31 83 289. Závodná Martina 92 30 19 49 413. Hroudová Jitka 72 15 14 29

42. Jelínková Zuzana 284 111 106 217 166. Hofmanová Eliška 198 49 34 83 290. Skořepová Martina 103 26 23 49 414. Nemravová Andrea 86 11 18 29

43. Buczek Dominika 79 90 124 214 167. Vaníčková Gabriela 122 42 40 82 291. Urbášková Eva 42 30 18 48 415. Pisárová Kateřina 89 15 14 29

44. Cholinská Lucie 138 115 98 213 168. Havlíková Nela 148 44 38 82 292. Zenklová Vendula 45 27 21 48 416. Chaloupková Lucie 91 16 13 29

45. Čapková Martina 183 101 111 212 169. Moťková Kateřina 235 22 60 82 293. Kajfoszová Pavla 82 23 25 48 417. Halaštová Tereza 92 16 13 29

46. Marešová Michaela 177 87 123 210 170. Zlatníková Kristina 56 41 40 81 294. Urbanová Andrea 107 21 27 48 418. Ježková Martina 126 11 18 29

47. Hudáková Paulína 118 95 113 208 171. Peterková Kateřina 114 45 36 81 295. Simajchlová Petra 119 18 30 48 419. Kusáková Šárka 169 6 23 29

48. Veselá Lucie 195 130 75 205 172. Polívková Adéla 139 53 28 81 296. Kuzmíková Michaela 54 24 23 47 420. Nesměráková Dana 20 17 11 28

49. Szotkowská Lucie 146 89 115 204 173. Janečková Natálie 113 47 33 80 297. Balejová Veronika 64 27 20 47 421. Janovská Lenka 52 17 11 28

50. Rullová Michaela 118 100 102 202 174. Svobodová Lucie 188 40 40 80 298. Mošťková Tereza 89 34 13 47 422. Morávková Veronika 52 15 13 28

51. Brennerová Diana 135 121 80 201 175. Tvrzníková Aneta 97 46 32 78 299. Cimlerová Marta 89 30 17 47 423. Lamková Ivana 60 19 9 28

52. Bartošová Lenka 228 108 91 199 176. Mandátová Petra 153 41 37 78 300. Slavíková Tereza 92 30 17 47 424. Brošová Malvina 75 15 13 28

53. Chudá Eliška 101 86 108 194 177. Pospíšilová Kristýna 197 18 60 78 301. Kramperová Adéla 108 20 27 47 425. Jedličková Silvie 93 15 13 28

54. Kapcová Nela 104 132 62 194 178. Pudišová Linda 58 35 41 76 302. Šrotová Lucie 121 23 24 47 426. Trávníková Irena 95 11 17 28

55. Hašová Tamara 134 116 74 190 179. Procházková Blanka 89 55 21 76 303. Křížová Anna 45 26 20 46 427. Nečasová Eva 97 17 11 28

56. Šupáková Ivana 184 77 112 189 180. Brennerová Patricie 96 49 27 76 304. Gaidová Sylvie 62 33 13 46 428. Lustigová Lucie 102 15 13 28

57. Rybičková Veronika 188 80 99 179 181. Vachušková Karolína 76 50 25 75 305. Rosmusová Jana 75 30 16 46 429. Lechnerová Kristýna 32 12 15 27

58. Krupnová Eliška 100 107 71 178 182. Ďuríková Alžbeta 84 31 44 75 306. Balková Natálie 92 13 33 46 430. Středulová Adriana 40 13 14 27

59. Zabavská Barbora 200 89 89 178 183. Pekárková Nikol 86 34 41 75 307. Švecová Jana 100 26 20 46 431. Palátová Iva 48 14 13 27

60. Seemannová Kateřina 93 98 79 177 184. Florianová Lucie 165 42 33 75 308. Bílá Petra 35 21 24 45 432. Gocová Kristýna 53 13 14 27

61. Surá Dagmar 180 105 72 177 185. Valehrachová Martina 306 31 44 75 309. Kazdová Karolína 42 26 19 45 433. Sáblíková Kateřina 62 17 10 27

62. Kovaříková Kateřina 119 114 62 176 186. Lacková Jana 140 44 30 74 310. Řezáčová Lucie 43 33 12 45 434. Nová Eliška 82 3 24 27

63. Pacáková Jana 129 82 92 174 187. Vránová Tereza 147 46 28 74 311. Honzová Petra 92 19 26 45 435. Koláčková Aneta 98 15 12 27

64. Dostalíková Martina 223 100 74 174 188. Ševčíková Radka 96 41 31 72 312. Býčková Mariana 101 26 19 45 436. Nguyenová Hai Ly 108 9 18 27

65. Seevaldová Sára 147 119 54 173 189. Lochmannová Kristýna 117 40 32 72 313. Procházková Jitka 59 30 14 44 437. Míčková Silvie 115 10 17 27

66. Kohutová Andrea 186 96 76 172 190. Syslová Tereza 138 31 41 72 314. Milková Zdeňka 70 30 14 44 438. Prokšová Jana 41 11 15 26

67. Hudáková Kristina 132 109 62 171 191. Suchánková Barbora 151 51 21 72 315. Špačková Sabina 81 20 24 44 439. Orságová Marie 43 15 11 26

68. Tožičková Gabriela 135 95 76 171 192. Beranová Barbora 175 40 32 72 316. Grufíková Petra 89 30 14 44 440. Liberdová Nikola 48 14 12 26

69. Maroszová Vendula 82 101 65 166 193. Šmídová Aneta 123 39 32 71 317. Lingová Michaela 106 31 13 44 441. Bínová Karolína 55 5 21 26

70. Kubečková Michaela 83 100 64 164 194. Janatková Karolína 68 50 20 70 318. Zamrazilová (Vitásková) Anna 194 12 32 44 442. Šulanová Michaela 56 11 15 26

71. Kubišová Dominika 124 100 64 164 195. Šusterová Petra 90 35 35 70 319. Šimoníková Kristýna 41 24 19 43 443. Šuranyiová Zuzana 76 14 12 26

72. Preisslerová Eva 142 67 97 164 196. Fleischmannová Monika 122 37 33 70 320. Schytilová Adéla 42 17 26 43 444. Žapková Monika 80 15 11 26

73. Rozumová Klára 59 106 56 162 197. Kočová Květoslava 42 42 27 69 321. Štolbová Vendula 72 17 26 43 445. Dvořáková Veronika 83 13 13 26

74. Hanzlíková Tereza 119 88 72 160 198. Strnadová Kateřina 59 41 28 69 322. Chovancová Lucie 84 23 20 43 446. Hložanková Petra 99 11 15 26

75. Suchá Karolína 125 95 64 159 199. Kloutvorová Lucie 78 43 26 69 323. Baldreichová Lucie 18 29 13 42 447. Smetáková Šárka 119 9 17 26

76. Urbanová Marcela 347 108 51 159 200. Stará Barbora 207 27 42 69 324. Lisová Ivana 64 21 21 42 448. Fuchsová Linda 19 19 6 25

77. Želízková Lucie 107 75 81 156 201. Martináková Natálie 52 29 39 68 325. Veletová Žaneta 115 24 18 42 449. Suchanová Patricie 37 16 9 25

78. Prouzová Petra 242 95 60 155 202. Šponiarová Zuzana 55 32 36 68 326. Hägg Lina 18 27 14 41 450. Jurečková Eliška 46 14 11 25

79. Čmakalová Kateřina 114 93 60 153 203. Mechlová Michaela 62 43 25 68 327. Valjentová Petra 29 29 12 41 451. Nováková Aneta 52 16 9 25

80. Sádková Barbora 130 76 73 149 204. Svobodová Martina 105 45 23 68 328. Vernerová Lucie 41 24 17 41 452. Svačinová Markéta 54 6 19 25

81. Nečásková Radka 116 60 88 148 205. Jůzová Adéla 108 42 26 68 329. Barvíková Eva 45 23 18 41 453. Skopková Gabriela 56 15 10 25

82. Začalová Michaela 127 92 56 148 206. Zlámalová Jessica 108 37 31 68 330. Štvrtňová Monika 46 18 23 41 454. Kalnayová Tereza 61 12 13 25

83. Sládečková Hana 97 86 60 146 207. Šteifová Lucie 110 26 42 68 331. Saffertová Agáta 48 25 16 41 455. Nemravová Petra 64 8 17 25

84. Černá Nikola 170 64 80 144 208. Krzywak Justyna 41 34 33 67 332. Bolfová Liliana 57 23 18 41 456. Rumlová Markéta 69 9 16 25

85. Solková Jana 121 83 60 143 209. Joklová Andrea 55 43 24 67 333. Jahodová Monika 63 24 17 41 457. Babáčková Martina 73 11 14 25

86. Kabeláková Simona 164 72 71 143 210. Nováková Karolína 68 45 22 67 334. Doležálková Barbora 74 30 11 41 458. Boušková Klára 80 11 14 25

87. Lacková Hanka 99 74 68 142 211. Slaná Anežka 106 41 26 67 335. Reková Žaneta 95 25 16 41 459. Obrovská Regina 134 10 15 25

88. Hubáčková Zuzana 182 81 61 142 212. Polzerová Romana 74 44 22 66 336. Žižková Magdalena 131 14 27 41 460. Fajtová Vendula 18 13 11 24

89. Frantíková Daniela 182 75 66 141 213. Párysová Terezie 147 35 31 66 337. Sigmundová Karolína 70 21 19 40 461. Chúpeková Laura 20 14 10 24

90. Bačová Pavlína 71 103 37 140 214. Kamínková Petra 147 34 32 66 338. Smutná Eva 74 20 20 40 462. Machálková Veronika 39 13 11 24

91. Satýnková Andrea 165 82 58 140 215. Zamazalová Monika 151 49 17 66 339. Vrbová Johana 96 18 22 40 463. Bárková Pavla 47 14 10 24

92. Prontekerová Markéta 122 80 58 138 216. Karnecká Jarmila 163 31 35 66 340. Domonkosová Nikola 106 24 16 40 464. Patakyová Tímea 54 13 11 24

93. Belicová Kristína 132 88 49 137 217. Korbelářová Radka 54 49 16 65 341. Denková Lucie 115 20 20 40 465. Faltová Aneta 58 15 9 24

94. Bystrianská Tereza 216 73 64 137 218. Poláková Eliška 62 41 24 65 342. Feuereiselová Ivana 35 29 10 39 466. Novotná Viktorie 59 13 11 24

95. Pilíková Lucie 62 70 66 136 219. Coufalová Klára 64 47 18 65 343. Martiníková Ivana 54 22 17 39 467. Vaculíková Kateřina 98 7 17 24

96. Vrlíková Markéta 168 66 70 136 220. Skácelová (Metzová) Romana 98 26 39 65 344. Pálková Simona 68 28 11 39 468. Vlachová Karolína 158 10 14 24

97. Adamová (Lauková) Monika 167 81 53 134 221. Kulhánková Anna 101 40 25 65 345. Jarešová Kristýna 94 20 19 39 469. Fuchsová Viktorie 33 18 5 23

98. Tučková Zuzana 107 75 58 133 222. Pešavová Eliška 84 37 27 64 346. Federselová Aneta 94 18 21 39 470. Stružínská Michaela 33 12 11 23

99. Paloncyová Kamila 142 74 59 133 223. Petrželková Lucie 129 27 37 64 347. Baráková Lýdie 145 15 24 39 471. Kalendová Alena 39 13 10 23

100. Halfarová Zuzana 260 81 52 133 224. Pařízková Barbora 150 32 32 64 348. Vaňková Hana 38 27 11 38 472. Bartušková Anna 39 11 12 23

101. Chybová Petra 111 81 51 132 225. Břeská Andrea 41 32 31 63 349. Skalíková Emilie 39 17 21 38 473. Šebestová Petra 40 14 9 23

102. Reimerová Tereza 207 64 68 132 226. Trojánková Eliška 41 32 31 63 350. Trošková Jana 53 15 23 38 474. Janošová Jana 44 22 1 23

103. Theodosisová Pavla 216 64 68 132 227. Jirková Marie 80 39 24 63 351. Dundelová Monika 91 22 16 38 475. Kellovská Karolína 50 10 13 23

104. Vejvodová Kristýna 144 69 62 131 228. Veselá Barbora 88 36 27 63 352. Perlíková Helena 179 20 18 38 476. Szczurová Veronika 53 18 5 23

105. Kuchařová Nikola 147 58 73 131 229. Kuchařová Šárka 104 41 22 63 353. Rubešová Martina 32 24 13 37 477. Vejdělková Michaela 67 9 14 23

106. Kleinová Martina 270 54 76 130 230. Uchytilová Dagmar 80 40 22 62 354. Staňková Nikola 42 18 19 37 478. Pěnkavová Anežka 77 13 10 23

107. Ratajová Denisa 108 63 64 127 231. Balíková Radka 103 41 21 62 355. Petřeková Monika 70 28 9 37 479. Brůžičková Eva 79 11 12 23

108. Prádlerová Berenika 146 67 60 127 232. Kalecká Margarita 129 24 38 62 356. Konečná Michaela 71 23 14 37 480. Procházková Bára 20 9 13 22

109. Niemcová Anna 214 68 59 127 233. Sklenářová Alena 152 34 28 62 357. Mandátová Pavla 75 24 13 37 481. Eichingerová Helena 33 17 5 22

110. Planková Eliška 123 56 70 126 234. Kalecká Karla 160 24 38 62 358. Weissová Marie 86 19 18 37 482. Kubalčíková Nela 33 8 14 22

111. Zagórska Malwina 86 87 37 124 235. Vobořilová Veronika 205 21 41 62 359. Šindelářová Lucie 154 14 23 37 483. Slavíková Miroslava 41 11 11 22

112. Vavrečková Karin 208 67 57 124 236. Nosková Petra 131 39 22 61 360. Sládečková Eva 62 21 15 36 484. Šteglová Markéta 45 7 15 22

113. Kosová Markéta 156 65 57 122 237. Vašíčková Zuzana 197 27 34 61 361. Krauskopfová Eva 64 23 13 36 485. Kozlíková Lucie 47 17 5 22

114. Asfourová Nataly 172 72 49 121 238. Lacná Petra 62 45 15 60 362. Pálková Marie 78 20 16 36 486. Březinová Eliška 53 13 9 22

115. Žáková Michaela 106 83 37 120 239. Šimáčková Olga 141 36 24 60 363. Havlová Tereza 100 15 21 36 487. Willmannová Eliška 54 9 13 22

116. Oháňková Jitka 179 64 56 120 240. Svobodová Zuzana 94 190 33 27 60 364. Chełstowska Katarzyna 54 12 23 35 488. Horká Lenka 55 12 10 22

117. Reischlová Eliška 141 80 39 119 241. Korbelářová Simona 54 38 21 59 365. Chaloupková Hana 73 18 17 35 489. Škorpová Monika 61 9 13 22

118. Matějková Markéta 146 60 59 119 242. Kadidlová Andrea 63 40 19 59 366. Sedláková Zuzana 123 11 24 35 490. Čermáková Eliška 63 14 8 22

119. Vojnarová Andrea 159 70 47 117 243. Vaňáčová Markéta 74 30 29 59 367. Hlavešová Jitka 125 21 14 35 491. Juříčková (Špavelková) Radka 63 9 13 22

120. Hermannová Nikola 154 62 54 116 244. Vachovcová Ivana 51 37 21 58 368. Nováková Andrea 152 20 15 35 492. Pešková Tereza 67 15 7 22

121. Kociánová Klára 179 60 56 116 245. Brucháčková Ema 70 30 28 58 369. Ulipová Lenka 50 26 8 34 493. Lichnová Barbora 67 11 11 22

122. Pavlíková Alice 248 48 67 115 246. Kovaříková Michaela 84 33 25 58 370. Urbanová Michaela 53 15 19 34 494. Machačová Alena 70 10 12 22

123. Čermáková Lucie 155 53 58 111 247. Cicejová Kateřina 89 40 18 58 371. Ferencová Alexandra 55 16 18 34 495. Hanusková Gabriela 74 11 11 22

124. Vranová Kristýna 314 51 59 110 248. Miklíková Ivana 225 31 27 58 372. Quittková Kateřina 57 17 17 34 496. Brabcová Lucie 82 6 16 22



Historické kanadské bodování základní části Extraligy žen
zahrnuty jsou ročníky 1999/2000 až 2023/2024

# hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B

497. Vysloužilová Lucie 92 11 11 22 621. Bohumínská Lucie 20 9 5 14 745. Jandová Michaela 65 7 4 11 869. Krejčířová Kateřina 20 2 5 7

498. Kovalská Silvie 94 11 11 22 622. Tupá Barbora 33 6 8 14 746. Mrázková Tereza 73 5 6 11 870. Tóthová Jarmila 21 5 2 7

499. Válková Anna 110 7 15 22 623. Filipová Eva 34 10 4 14 747. Kutnarová Anna 80 7 4 11 871. Horáčková Radka 21 3 4 7

500. Štěrbová Hana 30 9 12 21 624. Možnarová Věra 37 4 10 14 748. Brotánková Petra 97 11 0 11 872. Krejčíková Petra 21 1 6 7

501. Vávrová Barbora 31 9 12 21 625. Kubíčková Renata 39 7 7 14 749. Váňová Hana 115 0 11 11 873. Menzelová Věra 22 5 2 7

502. Pacoňová Gabriela 42 18 3 21 626. Retová Lucie 40 7 7 14 750. Kubíčková Lenka 251 0 11 11 874. Semeráková Lucie 22 4 3 7

503. Švrčková Zuzana 53 5 16 21 627. Hradcová Anežka 43 8 6 14 751. Bieleszová Petra 16 4 6 10 875. Stádníková Kateřina 22 3 4 7

504. Raabová Lenka 65 10 11 21 628. Panešová Barbora 53 6 8 14 752. Judová Karolína 17 6 4 10 876. Šíblová Šárka 22 3 4 7

505. Vanýsková Zuzana 65 8 13 21 629. Gašparovičová Lenka 58 6 8 14 753. Laitinen Mirva 17 4 6 10 877. Veřmiřovská Hana 22 3 4 7

506. Stranevová Renata 69 10 11 21 630. Pavelková Martina 61 10 4 14 754. Uhlířová Martina 18 7 3 10 878. Hanušová Anna 22 2 5 7

507. Kvasková Daniela 70 11 10 21 631. Viplerová Anežka 61 7 7 14 755. Bartová Simona 19 8 2 10 879. Králová Veronika 23 6 1 7

508. Dlouhá Adéla 83 13 8 21 632. Fabíková Hana 63 7 7 14 756. Šibrová Adéla 19 4 6 10 880. Kuběnová Eva 24 2 5 7

509. Kůželová Žaneta 85 12 9 21 633. Viciánová Veronika 63 6 8 14 757. Mašková Michaela 20 9 1 10 881. Horáková Linda 26 4 3 7

510. Korčáková Pavla 87 10 11 21 634. Bursová Nikola 68 8 6 14 758. Portešová Klára 20 8 2 10 882. Weyskrabová Lenka 26 4 3 7

511. Möglichová Klára 88 11 10 21 635. Marešová Gabriela 69 7 7 14 759. Kolumpková Kateřina 20 5 5 10 883. Podešvová Barbora 27 3 4 7

512. Zuzaníková Alena 123 8 13 21 636. Soušková Barbora 84 8 6 14 760. Schmidtová Veronika 21 7 3 10 884. Ježdíková Šárka 30 4 3 7

513. Primusová Lucie 23 11 9 20 637. Červová Barbora 97 5 9 14 761. Rolincová Šárka 21 3 7 10 885. Bořilová Adéla 30 3 4 7

514. Horčičková Klára 32 9 11 20 638. Avonds Sara 13 5 8 13 762. Ostřanská Renata 22 6 4 10 886. Doušová Zuzana 31 4 3 7

515. Matýsková Tereza 35 7 13 20 639. Dražinová Klára 16 10 3 13 763. Kubátová Lenka 29 4 6 10 887. Zhébalová Šárka 32 6 1 7

516. Reichová Barbora 45 10 10 20 640. Podsedníková Vendula 17 5 8 13 764. Prokophová Petra 31 5 5 10 888. Pabiánová Klára 33 5 2 7

517. Suchánková Lucie 47 15 5 20 641. Josková Markéta 19 9 4 13 765. Knotková Barbora 34 4 6 10 889. Malecká Petra 34 4 3 7

518. Vlčková Markéta 53 7 13 20 642. Ondáková Denisa 20 9 4 13 766. Kolínová Alena 37 3 7 10 890. Drápalová Gabriela 34 2 5 7

519. Grufíková Anna 63 11 9 20 643. Hyršlová Ivana 20 8 5 13 767. Matoušková Denisa 38 6 4 10 891. Teunerová Andrea 35 4 3 7

520. Foffová Aneta 65 6 14 20 644. Kuchařová Vendula 24 7 6 13 768. Hukalová Klára 44 3 7 10 892. Bambuchová Eva 35 2 5 7

521. Radová Veronika 68 11 9 20 645. Otcovská Barbora 26 8 5 13 769. Hrbáčková Denisa 49 3 7 10 893. Janhubová Lenka 36 5 2 7

522. Buriánková Kateřina 77 10 10 20 646. Matveeva Oxana 26 5 8 13 770. Andrlová Kristýna 61 4 6 10 894. Lomová Johana 36 5 2 7

523. Gálová Terezie 79 9 11 20 647. Unčovská Ludmila 29 9 4 13 771. Šollarová Simona 62 7 3 10 895. Sovadinová Karolína 38 6 1 7

524. Voláková Tereza 120 9 11 20 648. Hessová Barbora 31 7 6 13 772. Chlumská Šárka 107 7 3 10 896. Metzová Petra 39 4 3 7

525. Poláčková Martina 30 13 6 19 649. Čiháková Adéla 33 8 5 13 773. Christianová Jana 172 0 10 10 897. Kucharíková Anna 40 3 4 7

526. Novotná Lenka TAT 30 6 13 19 650. Hrobařová Klára 34 7 6 13 774. Ellilä Karin Madeleine 6 3 6 9 898. Krkošková Sylvie 41 3 4 7

527. Suková Anna Alexandra 32 14 5 19 651. Smíšková Hana 35 8 5 13 775. Naava Mirva 12 5 4 9 899. Vlčková Adéla 41 0 7 7

528. Šmídková Veronika 36 11 8 19 652. Bedleková Veronika 37 5 8 13 776. Mejdrechová Monika 18 9 0 9 900. Nguyenová Pavla 42 3 4 7

529. Přikrylová Jitka 37 11 8 19 653. Škovranová Lenka 37 5 8 13 777. Bauerová Michaela 19 5 4 9 901. Koloničná Eva 43 4 3 7

530. Fáčková Barbora 37 8 11 19 654. Válková Lenka 39 9 4 13 778. Poláková Daniela 19 4 5 9 902. Kavanová Lenka 43 3 4 7

531. Kašparová Adéla 37 7 12 19 655. Bálintová Jaroslava 39 6 7 13 779. Theuerová Iveta 20 7 2 9 903. Hanzlíčková Markéta 44 4 3 7

532. Jirásková Kristýna 38 10 9 19 656. Bestrová Renata 40 9 4 13 780. Grycová Sabina 22 5 4 9 904. Wienerová Veronika 44 3 4 7

533. Knoflíčková Iva 40 6 13 19 657. Pitthardová Markéta 40 7 6 13 781. Staňková Ivana 22 5 4 9 905. Pražanová Věra 44 0 7 7

534. Hebelková Kamila 43 7 12 19 658. Kulhavá Kateřina 41 8 5 13 782. Wolfová Iveta 22 5 4 9 906. Černá Kristýna 45 3 4 7

535. Černá Magdalena 51 9 10 19 659. Opic Julia 42 8 5 13 783. Kadučáková Miroslava 23 3 6 9 907. Poštůlková Marcela 47 0 7 7

536. Penzová Zdena 52 10 9 19 660. Mervartová Zuzana 44 4 9 13 784. Bernardová Martina 24 5 4 9 908. Petrušová Iveta 48 3 4 7

537. Némethová Simona 53 10 9 19 661. Macurová Pavla 45 3 10 13 785. Venerová Kristina 27 8 1 9 909. Vinklerová Nikol 48 3 4 7

538. Šromotová Kateřina 54 10 9 19 662. Dobisiková Anežka 55 7 6 13 786. Sátrová Natálie 28 5 4 9 910. Kmošková Adéla 49 4 3 7

539. Sedláčková Tereza 60 7 12 19 663. Přibylová Anna 56 5 8 13 787. Hoňková Martina 29 7 2 9 911. Kopecká Kateřina 61 7 0 7

540. Zimina Mariia 65 13 6 19 664. Krejčová Barbora 64 1 12 13 788. Gajdošová Blanka 30 4 5 9 912. Neužilová Tereza 61 4 3 7

541. Garčárová Zuzana 71 5 14 19 665. Baťková Markéta 84 4 9 13 789. Marková Barbora 32 5 4 9 913. Doubková Markéta 80 0 7 7

542. Urbánková Hana 88 4 15 19 666. Sedmíková Hana 92 3 10 13 790. Konečná Míša 35 5 4 9 914. Polláková Veronika 7 1 5 6

543. Šnajberková Vanda 107 1 18 19 667. Sedláčková Markéta 107 6 7 13 791. Šnajberková Sabina 36 4 5 9 915. Šidlová Andrea 10 4 2 6

544. Růžičková Lucie 130 10 9 19 668. Kajzlerová Jana 10 6 6 12 792. Vavřinová Barbora 39 6 3 9 916. Červinková Petra 10 3 3 6

545. Grāpēna Simona 19 9 9 18 669. Ryman Sara 13 4 8 12 793. Krňoulová Barbora 39 4 5 9 917. Krajčovičová Kristýna 12 6 0 6

546. Imlaufová Eliška 30 11 7 18 670. Mikolášová Pavlína 14 12 0 12 794. Menzelová Lenka 40 4 5 9 918. Machková Romana 12 3 3 6

547. Kvochová Sylvie 33 10 8 18 671. Soukupová Pavlína 15 6 6 12 795. Holubcová Petra 42 7 2 9 919. Nosková Zuzana 13 3 3 6

548. Mlejnková Šárka 33 7 11 18 672. Zništalová Zuzana 18 8 4 12 796. Bekeová Veronika 42 5 4 9 920. Voříšková Aneta 13 3 3 6

549. Niemczyková Radka 39 9 9 18 673. Jirsová Kateřina 19 1 11 12 797. Čechovská Michaela 43 7 2 9 921. Šádeková Anna 14 2 4 6

550. Spurná Karolína 41 13 5 18 674. Khairul Anuar Siti Nurhaliza 20 7 5 12 798. Špičáková Petra 43 4 5 9 922. Košťálová Andrea 15 2 4 6

551. Zatloukalová Petra 46 11 7 18 675. Žižková Alena 20 7 5 12 799. Karešová Hana 44 3 6 9 923. Loudová Eva 15 1 5 6

552. Sládková Hana 47 11 7 18 676. Trlidová Michaela 20 6 6 12 800. Helmová Lucie 46 2 7 9 924. Lupačová Michaela 16 2 4 6

553. Komissarova Oxana 50 7 11 18 677. Bachratá Anna 21 2 10 12 801. Sahánková Barbora 47 2 7 9 925. Hedvábná Martina 17 5 1 6

554. Chvátalová Marcela 55 8 10 18 678. Vrzalová Lucie 25 7 5 12 802. Podroužková Martina 48 4 5 9 926. Pelánová Marie 17 3 3 6

555. Sůvová Lucie 59 14 4 18 679. Špalková Helena 26 8 4 12 803. Alexanderová Michaela 50 1 8 9 927. Nordin Amanda 17 1 5 6

556. Hegingerová Alexandra 59 12 6 18 680. Romančáková Jitka 30 6 6 12 804. Knapová Noemi 53 4 5 9 928. Přerostová Lenka 18 4 2 6

557. Schuberová Tereza 62 11 7 18 681. Fialová Lucie 34 4 8 12 805. Genčevová Magdalena 57 6 3 9 929. Funková Kateřina 18 3 3 6

558. Garguláková Karolína 71 14 4 18 682. Hlaviznová Tereza 34 4 8 12 806. Vaňková Kateřina 59 3 6 9 930. Hamerníková Nikola 18 3 3 6

559. Milková Vladimíra 81 8 10 18 683. Tilingerová Jitka 38 5 7 12 807. Zelníčková Kristýna 59 1 8 9 931. Nývltová Miroslava 18 3 3 6

560. Nádeníková Katka 86 7 11 18 684. Cinkánová Petra 39 8 4 12 808. Egrtová Šárka 77 2 7 9 932. Mohylová Jana 18 2 4 6

561. Pišteková Eva 18 7 10 17 685. Hanzlíková Zuzana 39 2 10 12 809. Exnarová Karolína 79 4 5 9 933. Macigová Kateřina 19 6 0 6

562. Sikorová Nela 18 4 13 17 686. Břešťálová Barbora 40 7 5 12 810. Honkýšová Kateřina 120 0 9 9 934. Pavelková Veronika 19 5 1 6

563. Smékalová Pavlína 22 11 6 17 687. Baumgartner Nelly 41 2 10 12 811. Verébová Karina 14 6 2 8 935. Vaníčková Kristýna 19 4 2 6

564. Detková Linda 27 8 9 17 688. Pokorná Jitka 41 2 10 12 812. Raušová Martina 16 6 2 8 936. Plíšková Vendula 20 4 2 6

565. Dudáčková Michaela 29 11 6 17 689. Houžvičková Natálie 42 5 7 12 813. Raková Veronika 17 4 4 8 937. Martynková Tereza 20 2 4 6

566. Tylšová Kateřina 34 12 5 17 690. Pavlicová Jana 44 9 3 12 814. Boková Kateřina 18 6 2 8 938. Machálková Anna 21 4 2 6

567. Báborská Lenka 34 7 10 17 691. Dusíková Barbora 44 6 6 12 815. Sachrová Hana 20 4 4 8 939. Smičková Iveta 22 3 3 6

568. Bečková Kristýna 39 12 5 17 692. Matějková Bára 49 7 5 12 816. Zemanová Lucie 20 4 4 8 940. Divišová Nicola 22 2 4 6

569. Sigmundová Anna 40 11 6 17 693. Křemenáková Nikola 57 8 4 12 817. Rinaglová Anna 20 3 5 8 941. Volkmannová Julie 22 2 4 6

570. Vývodová Veronika 41 11 6 17 694. Tomanová Tereza 95 57 5 7 12 818. Skálová Barbora 21 7 1 8 942. Kubisková Lenka 25 5 1 6

571. Vacínová Pavlína 45 9 8 17 695. Brančíková Tereza 59 3 9 12 819. Dittrichová Pavlína 21 6 2 8 943. Marešová Anna 25 4 2 6

572. Fízeľová Marika 54 12 5 17 696. Hornová Karolína Laura 60 9 3 12 820. Protivová Lenka 22 7 1 8 944. Ondruchová Adéla 25 0 6 6

573. Polívková Barbora 54 8 9 17 697. Hernandezová Lucie 61 6 6 12 821. Tomová Silvia 22 6 2 8 945. Ryšavá Lenka 27 5 1 6

574. Pejzlová Martina 56 9 8 17 698. Stará Eva 62 7 5 12 822. Kociánová Anna 22 5 3 8 946. Dvořáková Pavla 27 1 5 6

575. Chvostková Helena 64 9 8 17 699. Vacardová Viktorie 63 6 6 12 823. Martínková Zuzana 25 4 4 8 947. Míková Tereza 28 5 1 6

576. Karásková Anežka 64 8 9 17 700. Jakubkovičová Sára 63 4 8 12 824. Bobotová Viktória 27 2 6 8 948. Škopánová Nela 31 4 2 6

577. Palinková Andrea 69 2 15 17 701. Horáková Gabriela 66 9 3 12 825. Hájková Zuzana 27 2 6 8 949. Moučková Michaela 31 0 6 6

578. Zamastilová Hana 77 10 7 17 702. Zacpalová Jitka 72 4 8 12 826. Mišúnová Lucie 29 7 1 8 950. Kejhová Pavla 32 3 3 6

579. Polenská Vendula 82 9 8 17 703. Kozáková Irena 84 3 9 12 827. Jandová Martina 30 4 4 8 951. Blahušová Ilona 35 2 4 6

580. Volná Marie 110 11 6 17 704. Šulcová Věra 8 8 3 11 828. Holemářová Lenka 31 3 5 8 952. Damašková Gabriela 37 0 6 6

581. Hejnová Lucie 24 7 9 16 705. Šumíčková Tereza 11 7 4 11 829. Schindlerová Vendula 31 3 5 8 953. Faiglová Veronika 38 1 5 6

582. Frýdecká Kristýna 25 14 2 16 706. Lažánková Klára 13 9 2 11 830. Smetanová Tereza 31 1 7 8 954. Schmiedová Martina 39 2 4 6

583. Šípová Klára 31 7 9 16 707. Hrudková Blanka 15 8 3 11 831. Morová Lenka 35 5 3 8 955. Müllerová Petra 41 3 3 6

584. Rybníčková Kateřina 34 8 8 16 708. Kvasničková Šárka 15 8 3 11 832. Vicenová Blanka 35 5 3 8 956. Sejáková Ludmila 41 3 3 6

585. Švejdová Daniela 35 11 5 16 709. Kočvarová Ladislava 17 4 7 11 833. Horáčková Eva 39 3 5 8 957. Lukavcová Katka 41 1 5 6

586. Köhlerová Lucie 36 10 6 16 710. Procházková Agáta 18 7 4 11 834. Blažková Tereza 39 2 6 8 958. Kellovská Kristýna 46 3 3 6

587. Mašková Alžběta 37 12 4 16 711. Janošťáková Lada 19 4 7 11 835. Horáková Petra 40 1 7 8 959. Průchová Hana 52 1 5 6

588. Koláčná Zuzana 40 12 4 16 712. Kuchařová Zuzana 20 7 4 11 836. Tvrzová Andrea 42 5 3 8 960. Boušková Lucie 53 4 2 6

589. Culková Martina 41 11 5 16 713. Macháčková Anna 21 5 6 11 837. Humlová Kateřina 44 6 2 8 961. Šešulková Terezie 55 3 3 6

590. Staňková Kateřina 46 8 8 16 714. Lankinen Riitta 21 1 10 11 838. Drbohlavová Anna 45 6 2 8 962. Gaždová Renata 55 2 4 6

591. Košvancová Adéla 54 5 11 16 715. Böhmová Helena 22 9 2 11 839. Matušková Simona 46 6 2 8 963. Kořínková Barbora 57 3 3 6

592. Hospodková Ivana 55 9 7 16 716. Brejchová Ingrid 22 7 4 11 840. Kultová Anna 53 5 3 8 964. Hašková Monika 58 3 3 6

593. Kořínková Jana 56 4 12 16 717. Lytorova Mayya 22 7 4 11 841. Kučerová Eliška 53 1 7 8 965. Halounová Nikol 4 3 2 5

594. Mrázková Šárka 64 8 8 16 718. Glavanaková Marie 22 5 6 11 842. Toulová Aneta 54 6 2 8 966. Hněvkovská Anežka 5 4 1 5

595. Bezdíčková Michaela 68 3 13 16 719. Petrgálová Lea 22 4 7 11 843. Hebronová Denisa 57 3 5 8 967. Mrázková Veronika 6 3 2 5

596. Hnátová Petra 72 5 11 16 720. Vondráčková Karolína 23 9 2 11 844. Zmrzlá Michaela 62 1 7 8 968. Marková Veronika 6 2 3 5

597. Trefná Hana 73 9 7 16 721. Horečková Jana 23 5 6 11 845. Hřebíčková Michaela 113 3 5 8 969. Remešová Tereza 7 5 0 5

598. Zehrerová Adéla 73 7 9 16 722. Mrázová Eliška 23 5 6 11 846. Jiříková Lucie 5 3 4 7 970. Laurila Päivi 8 3 2 5

599. Faťunová Julie 78 10 6 16 723. Körmendyová Monika 28 6 5 11 847. Jiříková Klára 7 3 4 7 971. Černá Anna 11 4 1 5

600. Zikmundová Monika 102 8 8 16 724. Rondošová Kristýna 28 5 6 11 848. Valjentová Klaudia 8 6 1 7 972. Salehová Aneta 11 2 3 5

601. Mrázková Nikola 120 1 15 16 725. Zajíčková Nikola 30 8 3 11 849. Feuereislová Ivana 8 5 2 7 973. Komínková Gabriela 11 1 4 5

602. Harapátová Hana 11 5 10 15 726. Pavlíková Michaela 30 6 5 11 850. Kodysová Gabriela 12 6 1 7 974. Zieglerová Iveta 11 1 4 5

603. Bartušková Marie 18 11 4 15 727. Kalinová Klára 34 5 6 11 851. Zajacová Terézia 13 4 3 7 975. Neumanová Daniela 12 5 0 5

604. Zerzánová Valentýna 18 7 8 15 728. Targoszová Zuzana 34 5 6 11 852. Cepková Zuzana 13 0 7 7 976. Vodičková Lucie 12 3 2 5

605. Kůlová Veronika 22 12 3 15 729. Peštová Tereza 35 7 4 11 853. Jurková Eva 15 7 0 7 977. Halámková Hana 12 2 3 5

606. Žampachová Zuzana 24 6 9 15 730. Kolářová Markéta 36 7 4 11 854. Chmelíčková Radka 15 4 3 7 978. Puflerová Yvona 13 3 2 5

607. Hýsková Adriana 25 8 7 15 731. Kalinová Lucie 36 5 6 11 855. Nejepínská Kristýna 16 6 1 7 979. Křížová Alžběta 14 5 0 5

608. Boľová Šárka 39 10 5 15 732. Dvořáková Kristýna 36 1 10 11 856. Tomešová Miroslava 16 5 2 7 980. Rukavičková Věra 14 4 1 5

609. Hrycejová Markéta 39 7 8 15 733. Laštovičková Markéta 37 5 6 11 857. Horáčková Marta 16 3 4 7 981. Horáková Eliška 14 3 2 5

610. Feiková Adéla 43 9 6 15 734. Gocová Sofie 38 2 9 11 858. Brodňanová Alica 16 2 5 7 982. Kleknerová Kristýna 15 5 0 5

611. Puršová Martina 45 7 8 15 735. Moravcová Jana 38 2 9 11 859. Postlová Daniela 17 4 3 7 983. Mrázová Eliška Jaroslava 15 5 0 5

612. Pejzlová Pavla 60 5 10 15 736. Muchová Karin 39 8 3 11 860. Noronkoski Sanni 18 6 1 7 984. Večeřová Petra 15 3 2 5

613. Vaňourková Petra 62 9 6 15 737. Hrušková Tereza 40 8 3 11 861. Erbanová Karolína 18 5 2 7 985. Gajdečková Kristýna 15 2 3 5

614. Zielenkiewicz Bogna 72 5 10 15 738. Špíglová Ladislava 41 7 4 11 862. Židlíková Michaela 18 5 2 7 986. Hromková Šárka 15 2 3 5

615. Štrbáková Zuzana 73 7 8 15 739. Benešová Iva 42 7 4 11 863. Popeláková Klára 18 4 3 7 987. Braunová Marie 16 3 2 5

616. Kahánková Radana 80 6 9 15 740. Vavrušková Petra 44 6 5 11 864. Slezáková Kateřina 18 4 3 7 988. Kobzová Zuzana 16 3 2 5

617. Šádková Barbora 88 5 10 15 741. Stará Jana 48 3 8 11 865. Šnebergrová Kateřina 18 3 4 7 989. Bünterová Kateřina 16 2 3 5

618. Skoková Nikola 10 7 7 14 742. Muselíková Veronika 49 4 7 11 866. Klvačová Anna 19 3 4 7 990. Báčová Tereza 17 4 1 5

619. Janegová Romana 19 6 8 14 743. Přibylová Tereza 52 5 6 11 867. Včelná Anna 19 3 4 7 991. Chládková Pavla 17 4 1 5

620. Zacpálková Šárka 20 10 4 14 744. Novotná Simona 61 8 3 11 868. Prokešová Alena 20 7 0 7 992. Siňorová Sabina 17 3 2 5



Historické kanadské bodování základní části Extraligy žen
zahrnuty jsou ročníky 1999/2000 až 2023/2024

# hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B

993. Zoubková Sabina 17 3 2 5 1117. Šafránková Klára 4 1 2 3 1241. Dvořáková Tereza 8 2 0 2 1365. Konečná Lada 2 1 0 1

994. Uhlíková Hana 17 2 3 5 1118. Perná Aneta 6 3 0 3 1242. Košková Karolína 8 1 1 2 1366. Kubečková Nikol 2 1 0 1

995. Bauerová Jana 18 3 2 5 1119. Bočková Tereza 6 2 1 3 1243. Poláková Agáta 8 1 1 2 1367. Takàcs Barbara 2 1 0 1

996. Zelena Alina 18 3 2 5 1120. Fuková Iveta 6 1 2 3 1244. Smíšková Hanka 8 0 2 2 1368. Cupráková Lenka 2 0 1 1

997. Obadalová Štěpánka 19 4 1 5 1121. Kozlovská Jana 7 3 0 3 1245. Langová Veronika 9 2 0 2 1369. Doležalová Andrea 2 0 1 1

998. Paloncyová Ivana 19 4 1 5 1122. Maružánová Nikola 7 2 1 3 1246. Stehnová Kristýna 9 2 0 2 1370. Grohová Markéta 2 0 1 1

999. Klubalová Kristýna 19 3 2 5 1123. Manová Pavla 7 1 2 3 1247. Pudzisz Zuzanna 9 1 1 2 1371. Hanslianová Jana 2 0 1 1

1000. Kroftová Oldřiška 19 2 3 5 1124. Gregorová Diana 8 2 1 3 1248. Šarochová Klára 9 1 1 2 1372. Havránková Tereza 2 0 1 1

1001. Cihlářová Daniela 20 2 3 5 1125. Rektoříková Veronika 8 2 1 3 1249. Vrabelová Veronika 9 1 1 2 1373. Husárová Veronika 2 0 1 1

1002. Stiskálková Tereza 20 2 3 5 1126. Mitošinková Barbora 8 1 2 3 1250. Zubová Eliška 9 1 1 2 1374. Kolářová Kristýna 2 0 1 1

1003. Filipiová Eva 21 3 2 5 1127. Lisová Aneta 9 2 1 3 1251. Bugáňová Martina 9 0 2 2 1375. Kozárková Markéta 2 0 1 1

1004. Lenčéšová Lenka 21 1 4 5 1128. Planá Katarína 9 2 1 3 1252. Kapinová Jana 9 0 2 2 1376. Šulcová Renáta 2 0 1 1

1005. Zikmundová Kateřina 22 4 1 5 1129. Nárožná Soňa 9 1 2 3 1253. Šimková Sylvie 9 0 2 2 1377. Tomanová Tereza 2 0 1 1

1006. Seifertová Lucie 22 3 2 5 1130. Klímová Lucie 9 0 3 3 1254. Landgraf Andrea 10 1 1 2 1378. Veselá Kateřina 2 0 1 1

1007. Hlušičková Aneta 22 2 3 5 1131. Hrazdírová Viktorie 10 3 0 3 1255. Slavíčková Lucie 10 1 1 2 1379. Zvelebilová Kateřina 2 0 1 1

1008. Maliňáková Petra 22 1 4 5 1132. Mídová Eliška 10 3 0 3 1256. Vránová Kateřina 11 2 0 2 1380. Hozáková Jana 3 1 0 1

1009. Martišková Petra 23 3 2 5 1133. Pavlíková Petra 10 3 0 3 1257. Denková Šárka 11 1 1 2 1381. Janáčová Kateřina 3 1 0 1

1010. Divišová Veronika 25 3 2 5 1134. Schmiedová Klára 10 3 0 3 1258. Jelínková Monika 11 1 1 2 1382. Pluhařová Lenka 3 1 0 1

1011. Kalasová Petra 25 1 4 5 1135. Dobřická Anastázie 10 2 1 3 1259. Marethová Kateřina 11 1 1 2 1383. Andrýsková Martina 3 0 1 1

1012. Čejková Tereza 26 4 1 5 1136. Holasová Tereza 10 2 1 3 1260. Menšíková Andrea 11 1 1 2 1384. Bednářová Kateřina 3 0 1 1

1013. Sluková Zdeňka 28 4 1 5 1137. Hroudová Natálie 10 1 2 3 1261. Najbrtová Soňa 11 1 1 2 1385. Fricová Anna 3 0 1 1

1014. Čermáková Sabina 28 3 2 5 1138. Garčáková Zuzana 10 0 3 3 1262. Hrdinová Lenka 11 0 2 2 1386. Koulová Radka 3 0 1 1

1015. Smutná Petra 28 1 4 5 1139. Luklynska Lidija 11 2 1 3 1263. Teplá Gabriela 11 0 2 2 1387. Nováková Jana 3 0 1 1

1016. Štefková Jitka 30 4 1 5 1140. Navrátilová Martina 11 2 1 3 1264. Karkošková Alena 12 1 1 2 1388. Novotná Lucie 3 0 1 1

1017. Batíková Petra 30 2 3 5 1141. Procházková Denisa 12 2 1 3 1265. Zelinková Klára 12 1 1 2 1389. Bodnárová Michaela 4 1 0 1

1018. Minarčíková Blanka 30 2 3 5 1142. Kemrová Pavlína 12 0 3 3 1266. Bímová Veronika 13 2 0 2 1390. Hanousková Tereza 4 1 0 1

1019. Pajerová Kateřina 31 3 2 5 1143. Cajthamlová Veronika 13 1 2 3 1267. Kubátová Marie 13 2 0 2 1391. Huřtáková Barbora 4 1 0 1

1020. Johnová Lucie 31 1 4 5 1144. Nesitová Šárka 13 1 2 3 1268. Kočvarová Nela 13 1 1 2 1392. Kisugite Lucie 4 1 0 1

1021. Sommernitzová Nora 32 3 2 5 1145. Fejfarová Magda 14 3 0 3 1269. Lukešová Markéta 13 1 1 2 1393. Konečná Klára 4 1 0 1

1022. Drápalová Petra 33 4 1 5 1146. Kysučanová Eva 14 2 1 3 1270. Sunegová Věra 13 1 1 2 1394. Schmerausová Romana 4 1 0 1

1023. Procházková Martina 35 3 2 5 1147. Zápotocká Tereza 14 2 1 3 1271. Křížová Marie 13 0 2 2 1395. Tlamsová Nela 4 1 0 1

1024. Glasová Alexandra 35 1 4 5 1148. Fialová Eva 14 1 2 3 1272. Lehutová Veronika 13 0 2 2 1396. Čermáková Denisa 4 0 1 1

1025. Komorousová Tereza 36 4 1 5 1149. Hrbková Martina 14 1 2 3 1273. Opletalová Kateřina 13 0 2 2 1397. Klusáková Petra 4 0 1 1

1026. Višvaderová Natálie 37 3 2 5 1150. Nováková Markéta 15 3 0 3 1274. Běhounková Anna 14 2 0 2 1398. Kolomazníková Sára 4 0 1 1

1027. Ochonská Eva 38 1 4 5 1151. Kanalošová Jarmila 15 2 1 3 1275. Krupičková Nikola 14 1 1 2 1399. Nidecká Kateřina 4 0 1 1

1028. Valášková Dana 38 0 5 5 1152. Navrátilová Adéla 15 2 1 3 1276. Lipská Martina 14 1 1 2 1400. Novotná Veronika 4 0 1 1

1029. Glavanakovová Marie 39 3 2 5 1153. Klinerová Barbora 15 1 2 3 1277. Vlachynská Blanka 14 0 2 2 1401. Žemlová Gabriela 4 0 1 1

1030. Horejšová Markéta 39 1 4 5 1154. Horáčková Pavlína 15 0 3 3 1278. Vráblová Veronika 14 0 2 2 1402. Beranová Denisa 5 1 0 1

1031. Žďárská Jana 42 1 4 5 1155. Bořutová Tereza 16 2 1 3 1279. Perlíková Eva 15 0 2 2 1403. Kučerová Květoslava 5 1 0 1

1032. Jandátová Nikola 42 0 5 5 1156. Šulcová Denisa 16 2 1 3 1280. Prusková Laura 15 0 2 2 1404. Galnorová Kateřina 6 1 0 1

1033. Rumíšková Gabriela 43 3 2 5 1157. Dvořáková Lucie 16 1 2 3 1281. Rennerová Radka 15 0 2 2 1405. Jirásková Alice 6 1 0 1

1034. Kořenková Klára 47 0 5 5 1158. Mieszek Zuzana 16 1 2 3 1282. Hájková Tereza 16 2 0 2 1406. Mrázková Eliška 6 1 0 1

1035. Benčíková Dagmar 52 3 2 5 1159. Rychlá Tereza 16 1 2 3 1283. Sýkorová Lenka 16 1 1 2 1407. Alinčová Věra 6 0 1 1

1036. Pichrtová Eva 58 4 1 5 1160. Šiková Hana 16 1 2 3 1284. Kubinová Vlasta 16 0 2 2 1408. Halasová Marie 6 0 1 1

1037. Koubová Zuzana 65 2 3 5 1161. Šmídová Dagmar 16 1 2 3 1285. Reischlová Kamila 16 0 2 2 1409. Hartmanová Gabriela 6 0 1 1

1038. Chybová Zdeňka 65 0 5 5 1162. Vojtěšková Aneta 17 2 1 3 1286. Eliášová Barbora 17 2 0 2 1410. Horáková Jana 6 0 1 1

1039. Sladkovská Barbora 75 1 4 5 1163. Gabrielová Markéta 17 1 2 3 1287. Kuželová Natálie 17 2 0 2 1411. Mitošinková Kateřina 6 0 1 1

1040. Horáková Šárka 75 0 5 5 1164. Hendrychová Edita 17 1 2 3 1288. Peřinová Tereza 17 2 0 2 1412. Šorfová Markéta 6 0 1 1

1041. Rozenbergová Veronika 114 1 4 5 1165. Bitomská Jana 17 0 3 3 1289. Suchá Veronika 17 2 0 2 1413. Vopálková Jana 6 0 1 1

1042. Příleská Nikola 121 0 5 5 1166. Kadlecová Ludmila 18 3 0 3 1290. Trunečková Kateřina 17 2 0 2 1414. Vršková Michaela 6 0 1 1

1043. Suková Lenka 128 0 5 5 1167. Barochovská Andrea 18 2 1 3 1291. Černovská Karolína 17 1 1 2 1415. Blažková Martina 7 1 0 1

1044. Klecová Kristýna 2 2 2 4 1168. Englichová Zdeňka 18 2 1 3 1292. Dresslerová Petra 17 1 1 2 1416. Halamová Monika 7 1 0 1

1045. Tichá Tereza 2 1 3 4 1169. Javorská Anna 19 2 1 3 1293. Drugdová Ivana 17 1 1 2 1417. Koucká Jana 7 1 0 1

1046. Janušková Ester 3 2 2 4 1170. Dostálová Andrea 19 1 2 3 1294. Gawryšová Denisa 17 1 1 2 1418. Moravcová Michaela 7 1 0 1

1047. Rozsypalová Kateřina 7 3 1 4 1171. Janglová Kristýna 19 0 3 3 1295. Maršálková Markéta 17 1 1 2 1419. Kumová Lucie 7 0 1 1

1048. Březinová Lenka 8 1 3 4 1172. Podsedníková Iva 19 0 3 3 1296. Měchurová Jiřina 17 1 1 2 1420. Němcová Lucie 7 0 1 1

1049. Bašová Magdaléna 9 3 1 4 1173. Štěpánková Kateřina 19 0 3 3 1297. Mitrová Lucie 17 1 1 2 1421. Štěpánová Kateřina 7 0 1 1

1050. Kuchejda Joanna 9 1 3 4 1174. Špetlová Denisa 20 3 0 3 1298. Štefániková Dominika 17 1 1 2 1422. Bartošová Anna 8 1 0 1

1051. Lukášová Natálie 9 1 3 4 1175. Hebíková Denisa 20 2 1 3 1299. Chudá Kamila 17 0 2 2 1423. Janková Jana 8 1 0 1

1052. Částečková Adéla 10 3 1 4 1176. Dudová Klára 20 1 2 3 1300. Blechová Anežka 18 2 0 2 1424. Nesnídalová Natálie 8 1 0 1

1053. Formánková Lucie 10 0 4 4 1177. Nerudová Pavla 21 2 1 3 1301. Němcová Anna 18 2 0 2 1425. Ostrčilová Lucie 8 1 0 1

1054. Zemanová Tereza 11 4 0 4 1178. Vránová Milada 21 2 1 3 1302. Urbanová Lucie 18 1 1 2 1426. Švehlíková Jana 8 1 0 1

1055. Hüblová Ivana 12 3 1 4 1179. Burdová Tereza 21 1 2 3 1303. Fouquéová Petra 18 0 2 2 1427. Tříletá Lenka 8 1 0 1

1056. Kverková Miluše 12 3 1 4 1180. Plecitá Tereza 21 1 2 3 1304. Bartůňková Kateřina 19 2 0 2 1428. Eisenbergerová Veronika 8 0 1 1

1057. Projsová Anežka 12 3 1 4 1181. Vehar Estera 21 1 2 3 1305. Dubská Šárka 19 2 0 2 1429. Hodková Zuzana 8 0 1 1

1058. Sejková Alice 12 2 2 4 1182. Paurová Adéla 21 0 3 3 1306. Böhmová Eva 19 1 1 2 1430. Hošek Marková Markéta 8 0 1 1

1059. Zelingerová Lenka 12 2 2 4 1183. Pálková Šárka 22 3 0 3 1307. Krpcová Markéta 19 1 1 2 1431. Ježková Markéta 8 0 1 1

1060. Fischerová Denisa 13 2 2 4 1184. Petřeková Lucie 22 3 0 3 1308. Veselá Kristýna 19 1 1 2 1432. Šmahelová Barbora 8 0 1 1

1061. Kinkalová Aneta 13 2 2 4 1185. Ursiniová Klára 22 2 1 3 1309. Tichá Stanislava 19 0 2 2 1433. Vlčková Dana 8 0 1 1

1062. Kratěnová Zuzana 13 2 2 4 1186. Křížová Hana 22 1 2 3 1310. Vostracká Karolína 19 0 2 2 1434. Guziurová Kristina 9 1 0 1

1063. Mrázková Eva 14 2 2 4 1187. Holcová Tereza 23 1 2 3 1311. Filáková Veronika 20 1 1 2 1435. Kopková Michaela 9 1 0 1

1064. Tomaščinová Adriana 15 3 1 4 1188. Kadlecová Anna-Marie 23 1 2 3 1312. Borůvková Ivana 21 1 1 2 1436. Bašová Vanesa 9 0 1 1

1065. Tomková Kateřina 15 3 1 4 1189. Šípkovská Martina 25 3 0 3 1313. Vasilová Lucie 21 0 2 2 1437. Faltýsková Eva 9 0 1 1

1066. Bačová Romana 15 1 3 4 1190. Šimůnková Lenka 25 2 1 3 1314. Šuláková Miroslava 22 2 0 2 1438. Goláňová Tereza 9 0 1 1

1067. Kalistová Lenka 15 0 4 4 1191. Hrabánková Nikola 25 1 2 3 1315. Hajná Petra 22 1 1 2 1439. Harušťáková Jana 9 0 1 1

1068. Kolmanová Klára 16 2 2 4 1192. Kováříčková Jana 26 3 0 3 1316. Moravcová Karolina 22 1 1 2 1440. Kantorková Tereza 9 0 1 1

1069. Garčárová Zuzka 16 1 3 4 1193. Šrámková Nikola 27 2 1 3 1317. Zimolová Monika 22 1 1 2 1441. Kučová Eliška 9 0 1 1

1070. Čílová Lenka 17 3 1 4 1194. Kasal Vendula 27 1 2 3 1318. Lukešová Barbora 22 0 2 2 1442. Paletářová Barbora 9 0 1 1

1071. Bojtošová Andrea 17 2 2 4 1195. Blažková Barbora 28 2 1 3 1319. Machová Martina 22 0 2 2 1443. Stará Anna 9 0 1 1

1072. Divišová Anna-Marie 17 2 2 4 1196. Hnátová Romana 29 2 1 3 1320. Marksová Pavlína 22 0 2 2 1444. Trilčová Jana 9 0 1 1

1073. Kudrnová Lenka 17 1 3 4 1197. Levá Renata 29 2 1 3 1321. Javůrková Klára 23 1 1 2 1445. Kejmarová Marie 10 1 0 1

1074. Wasková Petra 17 1 3 4 1198. Imlaufová Kateřina 30 0 3 3 1322. Dragounová Petra 23 0 2 2 1446. Langerová Veronika 10 1 0 1

1075. Bláhová Karolína 18 4 0 4 1199. Svobodová Šárka 31 1 2 3 1323. Pletánková Pavlína 24 2 0 2 1447. Matoušková Lenka 10 1 0 1

1076. Křenková Lucie 18 2 2 4 1200. Řiháčková Lucie 32 0 3 3 1324. Sequensová Linda 24 2 0 2 1448. Sordylová Barbora 10 1 0 1

1077. Veselá Dana 18 1 3 4 1201. Koubová Lucie 33 1 2 3 1325. Jirková Adéla 24 0 2 2 1449. Turková Ivana 10 1 0 1

1078. Soukupová Marie 18 0 4 4 1202. Ljachová Veronika 34 1 2 3 1326. Mohrová Jitka 24 0 2 2 1450. Holubová Petra 10 0 1 1

1079. Hartmanová Petra 19 2 2 4 1203. Kylarová Radka 35 2 1 3 1327. Michalitschková Petra 25 0 2 2 1451. Rozenbergová Kateřina 10 0 1 1

1080. Procházková Ivana 20 2 2 4 1204. Švehlová Alžběta 36 3 0 3 1328. Plíšková Dominika 25 0 2 2 1452. Spurná Alexandra 10 0 1 1

1081. Tesaříková Eliška 20 2 2 4 1205. Vrzáková Anna 36 1 2 3 1329. Ulbrichová Michaela 25 0 2 2 1453. Pernická Markéta 11 0 1 1

1082. Janoušková Zdeňka 21 2 2 4 1206. Šímová Martina 38 0 3 3 1330. Dohnalová Markéta 26 2 0 2 1454. Demlová Nikola 12 1 0 1

1083. Zatloukalová Hana 21 1 3 4 1207. Kratinová Pavlína 42 3 0 3 1331. Kovářová Zuzana 28 2 0 2 1455. Hanková Kristýna 12 1 0 1

1084. Brychtová Světlana 22 0 4 4 1208. Brunclíková Ester 43 0 3 3 1332. Miksová Lucie 28 2 0 2 1456. Hanulíková Jana 12 0 1 1

1085. Dobešová Anna 25 2 2 4 1209. Hroudná Eliška 49 2 1 3 1333. Batíková Karla 30 2 0 2 1457. Heralová Kristýna 12 0 1 1

1086. Pillerová Tereza 25 2 2 4 1210. Rybínová Kateřina 49 2 1 3 1334. Kouřilová Kateřina 30 0 2 2 1458. Hnátková Barbora 12 0 1 1

1087. Schmidtmeyerová Petra 26 4 0 4 1211. Spoustová Adéla 50 0 3 3 1335. Blažková Nela 31 1 1 2 1459. Orlíková Renáta 12 0 1 1

1088. Ludvíková Jitka 26 2 2 4 1212. Godalová Tereza 55 0 3 3 1336. Kubátová Hanka 32 2 0 2 1460. Tázlerová Eliška 12 0 1 1

1089. Zamastilová Jana 27 2 2 4 1213. Tomanová Daniela 59 3 0 3 1337. Heráková Michaela 32 1 1 2 1461. Trojanová Lenka 12 0 1 1

1090. Votrubcová Jaroslava 27 1 3 4 1214. Plavcová Andrea 61 1 2 3 1338. Chaloupková Julie 32 1 1 2 1462. Buchtelová Tereza 13 1 0 1

1091. Kučerová Kateřina 29 3 1 4 1215. Máčilová Iveta 64 0 3 3 1339. Polívková Kateřina 32 0 2 2 1463. Čermáková Eva 13 1 0 1

1092. Musilová Andrea 29 3 1 4 1216. Nikodýmová Kateřina 64 0 3 3 1340. Klimšová Kateřina 35 0 2 2 1464. Styková Michaela 13 1 0 1

1093. Krejčíková Veronika 32 3 1 4 1217. Drbalová Eliška 83 0 3 3 1341. Nosková Kateřina 36 0 2 2 1465. Topičová Radka 13 1 0 1

1094. Mikulová Tereza 34 2 2 4 1218. Schneiderová Hana 98 0 3 3 1342. Vyrobíková Jana 36 0 2 2 1466. Bejblová Lenka 13 0 1 1

1095. Marko Karolína 34 1 3 4 1219. Topičová Šárka 100 0 3 3 1343. Bořucká Andrea 37 1 1 2 1467. Maličová Eva 13 0 1 1

1096. Bělochová Kateřina 34 0 4 4 1220. Gécová Martina 108 0 3 3 1344. Nováčková Kateřina 37 1 1 2 1468. Dančáková Nela 14 1 0 1

1097. Svobodová Marie 37 2 2 4 1221. Lačňáková Lenka 127 0 3 3 1345. Knotková Kateřina 38 1 1 2 1469. Kubínová Pavla 14 1 0 1

1098. Kylarová Šárka 43 1 3 4 1222. Nováčková Radka 1 2 0 2 1346. Jansová Alice 39 1 1 2 1470. Ponížilová Lucie 14 1 0 1

1099. Hamšíková Marie 44 0 4 4 1223. Středulová Michaela 2 2 0 2 1347. Levá Barbora 40 0 2 2 1471. Šraierová Veronika 14 1 0 1

1100. Kabeláková Anna 45 2 2 4 1224. Zapotocká Tereza 2 1 1 2 1348. Novotná Kateřina 40 0 2 2 1472. Šifnerová Eliška 14 0 1 1

1101. Šlopková Emma 45 2 2 4 1225. Macková Veronika 3 1 1 2 1349. Kronychová Adriana 43 1 1 2 1473. Martinková Markéta 15 1 0 1

1102. Kalousková Denisa 45 1 3 4 1226. Zajícová Veronika 3 0 2 2 1350. Matějová Michaela 43 1 1 2 1474. Vinšová Andrea 15 1 0 1

1103. Dvořáková Kristýna 02 45 0 4 4 1227. Radácsi Brigitta 4 2 0 2 1351. Pohlodková Veronika 45 2 0 2 1475. Hendrychová Hana 15 0 1 1

1104. Axmannová Darina 46 3 1 4 1228. Roškotová Kristýna 4 2 0 2 1352. Omelková Jitka 60 0 2 2 1476. Kanderová Kamila 15 0 1 1

1105. Pivoňková Eliška 46 2 2 4 1229. Javcová Adéla 4 1 1 2 1353. Franková Martina 77 0 2 2 1477. Matyšková Iveta 15 0 1 1

1106. Mandíková Veronika 46 1 3 4 1230. Šimonová Vendula 4 0 2 2 1354. Drobná Veronika 1 1 0 1 1478. Pekárková Gabriela 15 0 1 1

1107. Šípková Tereza 50 3 1 4 1231. Staňková Eva 5 2 0 2 1355. Havlínová Nela 1 1 0 1 1479. Procházková Zuzana 15 0 1 1

1108. Skalíková Vladimíra 53 3 1 4 1232. Pittnerová Karolína 5 1 1 2 1356. Kočvárková Barbora 1 1 0 1 1480. Stejskalová Hana 15 0 1 1

1109. Šťovíčková Irena 54 0 4 4 1233. Porhajmová Klára 5 1 1 2 1357. Pavelcová Lucia 1 1 0 1 1481. Svobodová Kateřina 15 0 1 1

1110. Koubová Romana 59 4 0 4 1234. Siitonen Kaisa 6 2 0 2 1358. Sigmundová Dagmar 1 1 0 1 1482. Teichmannová Michaela 15 0 1 1

1111. Rejlová Jiřina 64 3 1 4 1235. Brokešová Barbora 6 1 1 2 1359. Ďurišová Gabriela 1 0 1 1 1483. Gruberová Radka 16 1 0 1

1112. Tomšová Veronika 90 0 4 4 1236. Müllerová Edita 6 1 1 2 1360. Dvořáková Kristýna 96 1 0 1 1 1484. Klčová Sabina 16 1 0 1

1113. Kreisingerová Daniela 161 0 4 4 1237. Staňková Anna 6 1 1 2 1361. Lojová Renata 1 0 1 1 1485. Pokorná Martina 16 1 0 1

1114. Provázková Kristýna 165 0 4 4 1238. Vyskočilová Lenka 6 1 1 2 1362. Máchová Kristýna 1 0 1 1 1486. Hořínková Lenka 16 0 1 1

1115. Denková Tereza 1 1 2 3 1239. Daňková Lucie 7 2 0 2 1363. Vaníčková Michaela 1 0 1 1 1487. Krejčová Kateřina 16 0 1 1

1116. Vašínková Klára 3 2 1 3 1240. Polášková Martina 7 1 1 2 1364. Doležalová Zuzana 2 1 0 1 1488. Makarová Lucie 16 0 1 1



Historické kanadské bodování základní části Extraligy žen
zahrnuty jsou ročníky 1999/2000 až 2023/2024

# hráčka Z G A B # hráčka Z G A B # hráčka Z G A B

1489. Poláčková Michaela 17 1 0 1

1490. Veselá Jana 17 1 0 1 # hráčka

1491. Kočová Kateřina 17 0 1 1 1. Poláková Hana

1492. Kolaříková Martina 17 0 1 1 2. Žůrková Gabriela

1493. Košková Radka 17 0 1 1 3. Mlejnková Michaela

1494. Koubová Monika 17 0 1 1 4. Novotná Ilona

1495. Kramná Eva 17 0 1 1 5. Macurová Zuzana

1496. Lišková Martina 17 0 1 1 6. Billá Denisa

1497. Svrčková Eliška 17 0 1 1 7. Urbánková Tereza

1498. Nečásková Dana 18 0 1 1 8. Jarolímová Anet

1499. Stránská Eva 18 0 1 1 9. Bočanová Adéla

1500. Meniuková Miroslava 19 1 0 1 10. Vávrová (Vojáčková) Jana

1501. Klánová Michaela 19 0 1 1 11. Vrátná (Křížová) Eliška

1502. Lipnická Šárka 19 0 1 1 12. Husková Barbora

1503. Pytlíková Simona 19 0 1 1 13. Bočanová Kamila

1504. Robová Klaudia 19 0 1 1 14. Řepková Martina

1505. Bašová Veronika 20 1 0 1 15. Bachmaierová Kristýna

1506. Svobodová Jana 20 1 0 1

1507. Fořtová Gabriela 20 0 1 1

1508. Golčevská Sylvie 20 0 1 1

1509. Harazimová Jana 20 0 1 1

1510. Münzbergerová Adéla 20 0 1 1 # hráčka

1511. Urbanková Eva 20 0 1 1 1. Billá Denisa

1512. Večeřová Alena 20 0 1 1 2. Bočanová Adéla

1513. Borůvková Kateřina 21 1 0 1 3. Novotná Ilona

1514. Gadziňská Veronika 21 1 0 1 4. Jarolímová Anet

1515. Rochowanská Tereza 21 1 0 1 5. Ferenčíková Denisa

1516. Kábrtová Zuzana 21 0 1 1 6. Podhráská (Šteglová) Dominika

1517. Nachtmanová Aneta 21 0 1 1 7. Pastušková Andrea

1518. Petržalová Kristýna 21 0 1 1 8. Žůrková Gabriela

1519. Beranová Lucie 22 0 1 1 9. Kotíková (Šindelová) Magdalena

1520. Hánová Alžběta 22 0 1 1 10. Vávrová (Vojáčková) Jana

1521. Holubová Tereza 22 0 1 1 11. Urbánková Tereza

1522. Kulhánková Petra 22 0 1 1 12. Mlejnková Michaela

1523. Šalbabová Helena 22 0 1 1 13. Kotzurová Denisa

1524. Budská Petra 23 0 1 1 14. Vrátná (Křížová) Eliška

1525. Kutnarová Františka 23 0 1 1 15. Bočanová Kamila

1526. Střídová Adéla 23 0 1 1

1527. Kubáčková Zuzana 24 0 1 1

1528. Greiplová Barbora 25 1 0 1

1529. Grufíková Marie 25 0 1 1

1530. Vesecká Natalie 25 0 1 1 # hráčka

1531. Vokálová Kateřina 25 0 1 1 1. Rozumová Klára

1532. Pelcová Barbora 26 1 0 1 2. Buczek Dominika

1533. Zumrová Nikola 27 1 0 1 3. Novotná Ilona

1534. Bartelová Jana 27 0 1 1 4. Baldreichová Lucie

1535. Hohberg Sabina 27 0 1 1 5. Husková Barbora

1536. Sedláková Petra 27 0 1 1 6. Hägg Lina

1537. Sabolová Michaela 28 0 1 1 7. Brucháčková Anna

1538. Fialová Kateřina 29 1 0 1 8. Pilíková Lucie

1539. Rickardtová Eva 31 0 1 1 9. Urbánková Tereza

1540. Stankušová Kateřina 34 0 1 1 10. Jarolímová Anet

1541. Sielecká Marcela 35 1 0 1 11. Klubalová Karolína

1542. Obselková Michaela 35 0 1 1 12. Mlejnková Michaela

1543. Plíšková Ladislava 35 0 1 1 13. Maroszová Vendula

1544. Klvaňová Lenka 36 0 1 1 14. Kubečková Michaela

1545. Kuchařová Hana 36 0 1 1 15. Bačová Pavlína

1546. Šmeráková Hana 36 0 1 1

1547. Schwarzová Klára 37 0 1 1

1548. Václavíková Dominika 37 0 1 1

1549. Fellerová Michaela 38 0 1 1

1550. Fabiánová Petra 39 1 0 1 # hráčka

1551. Kyralová Aneta 40 0 1 1 1. Urbanová Marcela

1552. Cukrová Adéla 41 1 0 1 2. Billá Denisa

1553. Červová Karolína 42 0 1 1 3. Vranová Kristýna

1554. Škvorová Eliška 46 1 0 1 4. Vávrová (Vojáčková) Jana

1555. Dupčáková Jana 50 0 1 1 5. Macurová Zuzana

1556. Skopková Veronika 53 0 1 1 6. Valehrachová Martina

1557. Neubergerová Michaela 57 1 0 1 7. Žůrková Gabriela

1558. Langerová Lucie 58 0 1 1 8. Poláková Hana

1559. Krištofová Karolína 68 0 1 1 9. Hyršlová Iveta

1560. Sitková Martina 74 0 1 1 10. Dernerová Andrea

1561. Ranochová Hana 110 0 1 1 11. Beránková Petra

1562. Blahutová Kateřina 111 1 0 1 12. Bočanová Adéla

1563. Horňáková Kristýna 156 0 1 1 13. Jelínková Zuzana

14. Pastušková Andrea

15. Kleinová Martina

293

292

287

285

284

276

270

2,75

2,71

2,56

2,33

2,33

2,28

2,27

2,19

2,14

2,08

2,06

2,06

2,02

1,98

1,97

utkání

347

320

314

312

308

306

301

298

236

82

83

71

15 hráček s nejvíce utkáními v Extralize žen

41

62

202

224

16

236 170

159 168

236 162

234 160

Nejlepších 15 hráček dle průměru bodů

Z pr.

59

79

197

18

144

18

276 186

301 182

230 178

312 174

202 173

285 261

197 213

224 208

237 208

219 206

179 194

232 194

Nejlepších 15 asistentek Extraligy žen

Z A

320 272

285 252

312 243

236 223

144 216

234 197

Nejlepších 15 střelkyň Extraligy žen

Z G

298 364

301 332

236 316

197 291

308 280

320 277

202 260

224 258



Historické kanadské bodování play-off Extraligy žen
zahrnuty jsou statistiky play-off 2000 - 2024

# hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B # hráč Z G A B

1. Jarolímová Anet 77 80 72 152 125. Piotrowska Elizbieta 24 13 7 20 249. Arnoštová Petra 14 2 4 6 373. Zamastilová Hana 8 1 2 3

2. Billá Denisa 125 75 66 141 126. Procházková Jitka 30 11 9 20 250. Reimerová Tereza 17 5 1 6 374. Pařízková Barbora 9 1 2 3

3. Novotná Ilona 69 78 61 139 127. Hubáčková Zuzana 32 14 6 20 251. Chaloupková Hana 20 6 0 6 375. Švrčková Zuzana 9 1 2 3

4. Vrátná (Křížová) Eliška 98 82 53 135 128. Dernerová Andrea 34 11 9 20 252. Kabelková Jessica 20 2 4 6 376. Míková Tereza 9 0 3 3

5. Urbánková Tereza 74 86 48 134 129. Dvořáková Anna 51 4 16 20 253. Willmannová Eliška 21 4 2 6 377. Bredová Kateřina 10 2 1 3

6. Ferenčíková Denisa 101 58 63 121 130. Kleinová Martina 56 9 11 20 254. Tůmová Dominika 22 2 4 6 378. Hanzlíková Zuzana 10 0 3 3

7. Bočanová Adéla 92 52 63 115 131. Korbelářová Radka 24 6 13 19 255. Kuchařová Šárka 24 6 0 6 379. Skrbková Lenka 11 2 1 3

8. Řepková Martina 70 60 49 109 132. Kovaříková Kateřina 29 10 9 19 256. Kalecká Karla 24 1 5 6 380. Lišková Jana 11 1 2 3

9. Podhráská (Šteglová) Dominika 75 52 56 108 133. Vachovcová Ivana 30 13 6 19 257. Karnecká Jarmila 28 4 2 6 381. Slavíková Tereza 11 1 2 3

10. Hyršlová Iveta 97 63 45 108 134. Coufalová Klára 14 9 9 18 258. Váňová Hana 28 0 6 6 382. Vaňáčová Markéta 13 2 1 3

11. Jelínková (Košturiaková) Lucia 87 52 48 100 135. Korbelářová Simona 22 11 7 18 259. Svobodová Zuzana 94 36 3 3 6 383. Míčková Silvie 13 1 2 3

12. Vávrová (Vojáčková) Jana 92 52 44 96 136. Adamová (Lauková) Monika 27 11 7 18 260. Machková Eliška 38 2 4 6 384. Matoušková Denisa 14 2 1 3

13. Mlejnková Michaela 69 64 27 91 137. Lechnerová Kristýna 22 5 12 17 261. Pisárová Kateřina 38 2 4 6 385. Vávrová Barbora 14 0 3 3

14. Jílková Kristýna 60 53 37 90 138. Čermáková Lucie 28 9 8 17 262. Šulanová Michaela 38 1 5 6 386. Polreichová Renata 15 2 1 3

15. Bočanová Kamila 80 45 45 90 139. Mechlová Michaela 29 8 9 17 263. Šindelářová Lucie 40 1 5 6 387. Pěnkavová Anežka 16 3 0 3

16. Husková Barbora 60 56 32 88 140. Vrbová Johana 40 2 15 17 264. Hurníková Natalie 41 2 4 6 388. Minářová Klára 16 1 2 3

17. Klímová Magdalena 78 47 36 83 141. Novakovská Alena 52 6 11 17 265. Zerzánová Valentýna 6 3 2 5 389. Pálková Simona 17 1 2 3

18. Kotzurová Denisa 61 40 42 82 142. Skořepová Martina 61 12 5 17 266. Valešová Markéta 6 2 3 5 390. Benešová Iva 18 3 0 3

19. Kotíková (Šindelová) Magdalena 78 47 35 82 143. Cepková Michaela 29 10 6 16 267. Prouzová Petra 7 2 3 5 391. Zlámalová Jessica 18 2 1 3

20. Pastušková Andrea 84 43 39 82 144. Štolbová Vendula 41 9 7 16 268. Urbášková Eva 8 4 1 5 392. Niemczyková Radka 19 2 1 3

21. Hudáková Paulína 55 44 36 80 145. Svobodová Zuzana 79 41 8 8 16 269. Zlatníková Kristina 8 4 1 5 393. Obrovská Regina 19 1 2 3

22. Plášková Magdaléna 83 45 27 72 146. Kabeláková Simona 43 9 7 16 270. Žáková Michaela 8 4 1 5 394. Patakyová Tímea 20 2 1 3

23. Enenkelová Veronika 83 38 34 72 147. Kalecká Margarita 44 6 10 16 271. Březinová Eliška 8 3 2 5 395. Kubalčíková Nela 21 1 2 3

24. Shamanina Oxana 58 39 32 71 148. Šrotová Lucie 49 11 5 16 272. Janovská Lenka 8 3 2 5 396. Lichnová Barbora 21 1 2 3

25. Brennerová Diana 50 43 27 70 149. Feuereiselová Ivana 10 12 3 15 273. Hubáčková Tereza 9 3 2 5 397. Gocová Sofie 22 1 2 3

26. Chudá Eliška 45 30 38 68 150. Šponiarová Zuzana 20 9 6 15 274. Balejová Veronika 10 3 2 5 398. Novotná Lenka 99 24 2 1 3

27. Šponiarová Michaela 75 41 26 67 151. Fajtlová Vendula 26 11 4 15 275. Šešulková Terezie 10 3 2 5 399. Hložanková Petra 27 1 2 3

28. Bursová Dana 36 33 33 66 152. Kajfoszová Pavla 31 5 10 15 276. Laitinen Mirva 11 5 0 5 400. Nguyenová Hai Ly 45 0 3 3

29. Šupáková Ivana 78 23 40 63 153. Vojnarová Andrea 47 6 9 15 277. Hýsková Adriana 12 2 3 5 401. Fleischmannová Monika 2 2 0 2

30. Klusáčková Eva 48 41 21 62 154. Šebestová (Theimerová) Lucie 51 8 7 15 278. Bernardová Martina 12 1 4 5 402. Mejdrechová Monika 2 2 0 2

31. Káčová Veronika 75 38 24 62 155. Mezerová Karolína 17 10 4 14 279. Asfourová Nataly 13 3 2 5 403. Milková Vladimíra 2 2 0 2

32. Buczek Dominika 28 25 35 60 156. Skácelová (Metzová) Romana 19 4 10 14 280. Vránová Tereza 13 2 3 5 404. Oličová Kateřina 2 2 0 2

33. Tožičková Gabriela 70 33 27 60 157. Ferencová Alexandra 32 7 7 14 281. Štajnerová Veronika 14 3 2 5 405. Poláčková Martina 2 2 0 2

34. Bachmaierová Kristýna 62 29 30 59 158. Urbanová Marcela 47 6 8 14 282. Kadidlová Andrea 14 2 3 5 406. Puršová Martina 3 1 1 2

35. Seemannová Kateřina 46 27 31 58 159. Řezáčová Lucie 11 10 3 13 283. Szczurová Veronika 15 5 0 5 407. Brucháčková Ema 4 2 0 2

36. Drbohlavová Jana 49 40 18 58 160. Fuchsová Linda 13 8 5 13 284. Kořínková Jana 15 2 3 5 408. Kacelová Michaela 4 2 0 2

37. Suchá Karolína 54 30 25 55 161. Trojánková Eliška 14 7 6 13 285. Šteifová Lucie 16 4 1 5 409. Lupačová Michaela 4 2 0 2

38. Žůrková Gabriela 45 34 20 54 162. Břeská Andrea 20 8 5 13 286. Grossová Viktória 17 1 4 5 410. Sátrová Natálie 4 2 0 2

39. Seevaldová Sára 50 37 17 54 163. Skalíková Emilie 21 7 6 13 287. Havlová Tereza 18 4 1 5 411. Schovancová Věra 4 2 0 2

40. Paloncyová Kamila 65 23 31 54 164. Lovíšková Barbora 22 7 6 13 288. Hyksová Linda 18 3 2 5 412. Svobodová Marie 4 2 0 2

41. Bačová Pavlína 38 33 20 53 165. Suchanová Patricie 18 6 6 12 289. Vaculíková Kateřina 19 3 2 5 413. Mlejnková Šárka 4 1 1 2

42. Sládečková Hana 50 33 20 53 166. Šatalíková Karolína 18 6 6 12 290. Fáčková Barbora 19 1 4 5 414. Nemravová Andrea 4 1 1 2

43. Rozumová Klára 28 28 24 52 167. Krzywak Zuzanna 19 6 6 12 291. Matýsková Tereza 19 1 4 5 415. Procházková Agáta 4 1 1 2

44. Macurová Zuzana 43 31 21 52 168. Ševčíková Radka 30 4 8 12 292. Janatková Karolína 20 4 1 5 416. Ulipová Lenka 4 1 1 2

45. Poláková Hana 57 41 11 52 169. Sigmundová Karolína 35 5 7 12 293. Florianová Lucie 20 2 3 5 417. Kočvarová Ladislava 5 2 0 2

46. Koníčková Hana 57 32 18 50 170. Matějková Markéta 40 6 6 12 294. Škorpová Monika 20 1 4 5 418. Hroudová Jitka 5 1 1 2

47. Beránková Petra 86 28 22 50 171. Chalupová Nikola 41 5 7 12 295. Bínová Karolína 20 0 5 5 419. Vachušková Karolína 5 1 1 2

48. Belicová Kristína 60 27 22 49 172. Párysová Terezie 42 3 9 12 296. Nádeníková Katka 21 4 1 5 420. Juříčková (Špavelková) Radka 6 2 0 2

49. Kapcová Nela 34 36 12 48 173. Havlíčková Marie 45 5 7 12 297. Nová Eliška 23 0 5 5 421. Kellovská Kristýna 6 2 0 2

50. Paulovičová Lucie 65 27 21 48 174. Burdová Barbora 67 5 7 12 298. Skalíková Sofie 31 2 3 5 422. Novotná Simona 6 2 0 2

51. Leierová Klára 39 19 28 47 175. Hägg Lina 9 7 4 11 299. Drápalová Jitka 31 1 4 5 423. Sládečková Eva 6 2 0 2

52. Kubečková Michaela 33 33 13 46 176. Vaculová Gabriela 10 2 9 11 300. Čiháková Adéla 32 2 3 5 424. Trefná Hana 6 2 0 2

53. Želízková Lucie 46 24 22 46 177. Žbánková Markéta 12 8 3 11 301. Zabavská Barbora 32 2 3 5 425. Kovaříková Michaela 6 0 2 2

54. Černá Nikola 55 15 31 46 178. Pospíšilová Petra 16 8 3 11 302. Matějková Bára 33 2 3 5 426. Nováková Andrea 6 0 2 2

55. Steinbachová Dominika 65 28 18 46 179. Quittková Kateřina 27 5 6 11 303. Gálová Terezie 37 4 1 5 427. Stránská Eva 6 0 2 2

56. Maroszová Vendula 38 25 20 45 180. Trošková Jana 30 7 4 11 304. Počtová Simona 41 3 2 5 428. Beranová Barbora 7 2 0 2

57. Kubišová Dominika 53 30 15 45 181. Býčková Mariana 46 6 5 11 305. Kočová Květoslava 2 4 0 4 429. Chúpeková Laura 7 2 0 2

58. Léblová Monika 60 26 19 45 182. Šimáčková Olga 47 5 6 11 306. Brennerová Patricie 2 1 3 4 430. Jandová Martina 7 2 0 2

59. Čapková Martina 65 19 26 45 183. Ellilä Karin Madeleine 9 8 2 10 307. Polzerová Romana 3 1 3 4 431. Mikolášková Pavlína 7 2 0 2

60. Szotkowská Lucie 42 19 25 44 184. Baldreichová Lucie 12 9 1 10 308. Stružínská Michaela 4 3 1 4 432. Marešová Gabriela 7 1 1 2

61. Chybová Petra 49 24 20 44 185. Indrová Martina 20 6 4 10 309. Matveeva Oxana 4 2 2 4 433. Chovancová Lucie 7 0 2 2

62. Nečásková Radka 40 21 22 43 186. Vondráčková Karolína 21 6 4 10 310. Jirsová Kateřina 4 1 3 4 434. Janečková Natálie 8 2 0 2

63. Sádková Barbora 73 29 14 43 187. Jelínková Barbara 21 3 7 10 311. Dražinová Klára 5 4 0 4 435. Machačová Alena 8 2 0 2

64. Planková Eliška 56 16 26 42 188. Svobodová Lucie 24 6 4 10 312. Matulíková Jana 5 4 0 4 436. Machů Lucie 8 2 0 2

65. Rybičková Veronika 61 18 24 42 189. Balková Natálie 29 6 4 10 313. Prokophová Petra 6 2 2 4 437. Bolfová Liliana 8 1 1 2

66. Halfarová Zuzana 76 25 15 40 190. Lustigová Lucie 30 6 4 10 314. Hessová Barbora 7 4 0 4 438. Růžičková Lucie 8 0 2 2

67. Tučková Zuzana 45 21 17 38 191. Stůjová Karolína 33 7 3 10 315. Valjentová Klaudia 7 2 2 4 439. Lenčéšová Lenka 9 2 0 2

68. Niemcová Anna 72 20 18 38 192. Němečková Petra 38 5 5 10 316. Kellovská Karolína 8 4 0 4 440. Šípová Klára 9 2 0 2

69. Hašová Tamara 44 21 16 37 193. Divišová Anna - Marie 38 4 6 10 317. Nečasová Eva 8 3 1 4 441. Viciánová Veronika 9 1 1 2

70. Veselá Lucie 46 21 16 37 194. Vachudová Kateřina 39 6 4 10 318. Petrželková Lucie 8 0 4 4 442. Horčičková Klára 9 0 2 2

71. Krupnová Eliška 37 18 18 36 195. Zlámalová Barbora 39 3 7 10 319. Hospodková Ivana 9 4 0 4 443. Komissarova Oxana 10 1 1 2

72. Ďuríková Alžbeta 43 19 17 36 196. Žižková Magdalena 45 1 9 10 320. Kuzmíková Michaela 9 2 2 4 444. Novotná Viktorie 10 0 2 2

73. Bartošová Lenka 67 21 15 36 197. Klubalová Karolína 4 7 2 9 321. Primusová Lucie 9 2 2 4 445. Babáčková Martina 12 2 0 2

74. Čmakalová Kateřina 31 19 16 35 198. Sikorová Nela 11 6 3 9 322. Skružná Petra 9 2 2 4 446. Rozenbergová Veronika 12 1 1 2

75. Prontekerová Markéta 50 22 13 35 199. Nesměráková Dana 12 3 6 9 323. Valjentová Petra 9 2 2 4 447. Mrázková Tereza 13 2 0 2

76. Hudáková Kristina 57 25 10 35 200. Slaná Anežka 13 5 4 9 324. Martiníková Ivana 9 1 3 4 448. Řeháková Eva 13 2 0 2

77. Ratajová Denisa 39 17 17 34 201. Prádlerová Berenika 14 6 3 9 325. Šusterová Petra 10 2 2 4 449. Krauskopfová Eva 13 1 1 2

78. Klapitová Katarína 40 17 17 34 202. Joklová Andrea 15 6 3 9 326. Morávková Veronika 11 3 1 4 450. Neužilová Tereza 13 1 1 2

79. Beránková Vendula 41 18 16 34 203. Poláková Eliška 17 6 3 9 327. Šteglová Markéta 11 1 3 4 451. Kusáková Šárka 13 0 2 2

80. Vrlíková Markéta 63 12 22 34 204. Švecová Jana 17 6 3 9 328. Balíková Radka 13 3 1 4 452. Vatahová Dominika 14 2 0 2

81. Surá Dagmar 67 15 19 34 205. Svačinová Markéta 20 1 8 9 329. Garčárová Zuzana 15 2 2 4 453. Mahdalová Martina 16 2 0 2

82. Zagórska Malwina 39 26 7 33 206. Procházková Blanka 22 7 2 9 330. Houšková Barbora 16 2 2 4 454. Kahánková Radana 18 1 1 2

83. Hanzlíková Tereza 42 18 15 33 207. Jurečková Eliška 26 2 7 9 331. Federselová Aneta 17 1 3 4 455. Pešavová Eliška 18 1 1 2

84. Kociánová Klára 77 21 12 33 208. Chełstowska Katarzyna 28 6 3 9 332. Nordin Amanda 17 1 3 4 456. Liberdová Nikola 19 2 0 2

85. Jelínková Zuzana 74 16 16 32 209. Reischlová Eliška 35 4 5 9 333. Cinkánová Petra 18 2 2 4 457. Stará Barbora 20 1 1 2

86. Krzywak Justyna 19 14 17 31 210. Bystrianská Tereza 49 2 7 9 334. Peterková Kateřina 19 1 3 4 458. Dvořáková Kristýna 20 0 2 2

87. Kalousová Hana 34 18 13 31 211. Brucháčková Anna 8 2 6 8 335. Janegová Romana 20 4 0 4 459. Hnátová Petra 20 0 2 2

88. Staňková Šárka 37 9 22 31 212. Faltusová Lenka 14 4 4 8 336. Bartošová Natálie 20 3 1 4 460. Šolleová Monika 22 0 2 2

89. Pilíková Tereza 38 22 9 31 213. Pekárková Nikol 19 3 5 8 337. Maděrová Vlaďka 20 0 4 4 461. Miklíková Ivana 23 2 0 2

90. Pacáková Jana 26 10 20 30 214. Lenfeldová Markéta 20 3 5 8 338. Gaidová Sylvie 21 3 1 4 462. Kvasková Daniela 23 1 1 2

91. Kohutová Andrea 49 18 12 30 215. Vejvodová Kristýna 22 4 4 8 339. Břešťálová Barbora 22 3 1 4 463. Polenská Vendula 23 1 1 2

92. Dostalíková Martina 50 14 16 30 216. Müllerová Leona 24 3 5 8 340. Valehrachová Martina 23 3 1 4 464. Polívková Barbora 24 0 2 2

93. Vavrečková Karin 65 15 15 30 217. Ešpandrová Zuzana 24 0 8 8 341. Weissová Marie 23 2 2 4 465. Smetáková Šárka 25 1 1 2

94. Frantíková Daniela 77 15 15 30 218. Šuranyiová Zuzana 26 2 6 8 342. Lochmannová Kristýna 24 3 1 4 466. Nosková Petra 26 1 1 2

95. Lacková Jana 76 14 14 28 219. Syslová Tereza 29 4 4 8 343. Veletová Žaneta 25 3 1 4 467. Pospíšilová Kristýna 26 0 2 2

96. Martináková Natálie 24 11 16 27 220. Cicejová Kateřina 32 6 2 8 344. Červová Barbora 25 2 2 4 468. Vaníčková Gabriela 29 1 1 2

97. Začalová Michaela 26 17 10 27 221. Havlíková Nela 32 5 3 8 345. Trajboldová Eva 25 0 4 4 469. Šablaturová Karolína 31 1 1 2

98. Preisslerová Eva 27 12 15 27 222. Vobořilová Veronika 65 2 6 8 346. Feiková Adéla 26 2 2 4 470. Jiříčková Kristýna 37 1 1 2

99. Pilíková Lucie 29 15 12 27 223. Naava Mirva 12 5 2 7 347. Loudová Veronika 28 1 3 4 471. Kubíčková Lenka 46 0 2 2

100. Kosová Markéta 33 14 13 27 224. Kašparová Adéla 15 7 0 7 348. Vranová Kristýna 32 2 2 4 472. Christianová Jana 77 0 2 2

101. Kuchařová Nikola 42 16 11 27 225. Sedláčková Barbora 15 5 2 7 349. Jarešová Kristýna 33 1 3 4 473. Báborská Lenka 1 1 0 1

102. Marešová Michaela 40 9 17 26 226. Vernerová Lucie 20 6 1 7 350. Voláková Tereza 34 3 1 4 474. Hoňková Martina 1 1 0 1

103. Moťková Kateřina 88 7 19 26 227. Pravcová Kamila 20 3 4 7 351. Zuzaníková Alena 43 1 3 4 475. Hanh Hong 1 0 1 1

104. Slavíková Monika 24 14 11 25 228. Boľová Šárka 22 6 1 7 352. Vaňková Hana 2 3 0 3 476. Uhlíková Hana 1 0 1 1

105. Cholinská Lucie 29 14 11 25 229. Hlavešová Jitka 25 6 1 7 353. Reindlová Daniela 4 3 0 3 477. Dusíková Barbora 2 1 0 1

106. Pudišová Linda 31 10 15 25 230. Pitterlingová Tereza 25 5 2 7 354. Fajtová Vendula 4 2 1 3 478. Gašparovičová Lenka 2 1 0 1

107. Šmídová Aneta 52 15 9 24 231. Vašíčková Zuzana 28 2 5 7 355. Macháčková Anna 4 1 2 3 479. Gregorová Klára 2 1 0 1

108. Pantělejevová Adéla 20 13 10 23 232. Sedláková Zuzana 32 2 5 7 356. Škopková Nela 4 1 2 3 480. Konečná Michaela 2 1 0 1

109. Keprtová Vanessa Rebecca 24 9 14 23 233. Zamrazilová (Vitásková) Anna 38 2 5 7 357. Spurná Karolína 4 0 3 3 481. Macurová Pavla 2 1 0 1

110. Jiráková Nela 32 12 11 23 234. Hyršová Denisa 40 6 1 7 358. Filipová Eva 5 2 1 3 482. Milková Zdeňka 2 1 0 1

111. Kiecková (Žurková) Romana 33 12 11 23 235. Hofmanová Eliška 59 5 2 7 359. Tupá Barbora 5 0 3 3 483. Palátová Iva 2 1 0 1

112. Lacková Hana 34 8 15 23 236. Jančárová Eva 5 4 2 6 360. Kulhánková Anna 6 2 1 3 484. Pálková Marie 2 1 0 1

113. Polívková Adéla 64 13 10 23 237. Bednářová Kristýna 6 3 3 6 361. Mohylová Jana 6 2 1 3 485. Staňková Nikola 2 1 0 1

114. Mandátová Petra 64 11 12 23 238. Jiříková Klára 9 1 5 6 362. Smutná Eva 6 2 1 3 486. Stará Jana 2 1 0 1

115. Havelková Markéta 24 12 10 22 239. Lankinen Riitta 9 1 5 6 363. Válková Anna 6 2 1 3 487. Vaníčková Kristýna 2 1 0 1

116. Slováková Alena 42 8 14 22 240. Grāpēna Simona 10 5 1 6 364. Závodná Martina 7 3 0 3 488. Vejdělková Michaela 2 1 0 1

117. Hermannová Nikola 72 15 7 22 241. Rullová Michaela 10 5 1 6 365. Venerová Kristina 7 2 1 3 489. Cimlerová Marta 2 0 1 1

118. Režnarová Markéta 18 11 10 21 242. Havlíková Petra 10 3 3 6 366. Bartusková Zuzana 7 1 2 3 490. Drápalová Gabriela 2 0 1 1

119. Kopecká Veronika 22 13 8 21 243. Veidlová Lucie 12 6 0 6 367. Barvíková Eva 8 3 0 3 491. Eisenbergerová Veronika 2 0 1 1

120. Zittová Veronika 24 14 7 21 244. Dudáčková Michaela 12 4 2 6 368. Zamazalová Monika 8 3 0 3 492. Faiglová Veronika 2 0 1 1

121. Krýslová Lucie 41 13 8 21 245. Medunová Jana 13 3 3 6 369. Kabeláková Anna 8 2 1 3 493. Hamšíková Marie 2 0 1 1

122. Jůzová Adéla 44 13 8 21 246. Bláhová Karolína 13 2 4 6 370. Girgleová Klára 8 1 2 3 494. Kavanová Lenka 2 0 1 1

123. Satýnková Andrea 50 9 12 21 247. Faltová Aneta 14 3 3 6 371. Machálková Veronika 8 1 2 3 495. Kociánová Anna 2 0 1 1

124. Theodosisová Pavla 84 9 12 21 248. Strnadová Kateřina 14 3 3 6 372. Toulová Aneta 8 1 2 3 496. Matulová Lenka 2 0 1 1



Historické kanadské bodování play-off Extraligy žen
zahrnuty jsou statistiky play-off 2000 - 2024

# hráč Z G A B

497. Poláková Daniela 2 0 1 1

498. Solková Jana 2 0 1 1

499. Špačková Sabina 2 0 1 1

500. Trávníková Irena 2 0 1 1

501. Uchytilová Dagmar 2 0 1 1

502. Urbánková Hana 2 0 1 1

503. Vaňourková Petra 2 0 1 1

504. Vavrušková Petra 2 0 1 1

505. Glavanakovová Marie 3 1 0 1

506. Hanzlíčková Markéta 3 1 0 1

507. Lisová Ivana 3 1 0 1

508. Blažková Barbora 3 0 1 1

509. Novotná Lenka TAT 3 0 1 1

510. Poštůlková Marcela 3 0 1 1

511. Sejková Alice 3 0 1 1

512. Šimoníková Kristýna 3 0 1 1

513. Škovranová Lenka 3 0 1 1

514. Špačková Barbora 3 0 1 1

515. Tallová Ivana 3 0 1 1

516. Tóthová Jarmila 3 0 1 1

517. Volná Marie 3 0 1 1

518. Zhébalová Šárka 3 0 1 1

519. Bestrová Renata 4 1 0 1

520. Janošová Jana 4 1 0 1

521. Kvapilová Kateřina 4 1 0 1

522. Lamková Ivana 4 1 0 1

523. Nováková Karolína 4 1 0 1

524. Vodičková Lucie 4 1 0 1

525. Zajacová Terézia 4 1 0 1

526. Hendrychová Edita 4 0 1 1

527. Hrycejová Markéta 4 0 1 1

528. Kutnarová Anna 4 0 1 1

529. Oháňková Jitka 4 0 1 1

530. Rondošová Kristýna 4 0 1 1

531. Simajchlová Petra 4 0 1 1

532. Viplerová Anežka 4 0 1 1

533. Votrubcová Jaroslava 4 0 1 1

534. Vrzáková Anna 4 0 1 1

535. Vývodová Veronika 4 0 1 1

536. Fryčová Aneta 4 1 1

537. Čílová Tereza 5 1 0 1

538. Kadučáková Miroslava 5 1 0 1

539. Zenklová Vendula 5 1 0 1

540. Chudá Kamila 5 0 1 1

541. Korčáková Pavla 5 0 1 1

542. Závodníková Radka 5 0 1 1

543. Hendrychová Hana 6 1 0 1

544. Zamastilová Jana 6 1 0 1

545. Gajdečková Kristýna 6 0 1 1

546. Horáková Šárka 6 0 1 1

547. Houžvičková Natálie 6 0 1 1

548. Jahodová Klára 6 0 1 1

549. Jahodová Monika 6 0 1 1

550. Kuchařová Vendula 6 0 1 1

551. Levá Barbora 6 0 1 1

552. Némethová Simona 6 0 1 1

553. Saffertová Agáta 6 0 1 1

554. Šebestová Petra 6 0 1 1

555. Sklenářová Alena 7 1 0 1

556. Baráková Lýdie 7 0 1 1

557. Kramperová Adéla 7 0 1 1

558. Andrlová Kristýna 8 1 0 1

559. Bobotová Viktória 8 1 0 1

560. Dlouhá Adéla 8 1 0 1

561. Hebronová Denisa 8 1 0 1

562. Humlová Kateřina 8 1 0 1

563. Jirková Marie 8 1 0 1

564. Koláčková Aneta 8 1 0 1

565. Pavlíková Alice 8 1 0 1

566. Pešková Tereza 8 1 0 1

567. Sejáková Ludmila 8 1 0 1

568. Stuchlíková Veronika 8 1 0 1

569. Šnajberková Sabina 8 1 0 1

570. Urbanová Michaela 8 1 0 1

571. Denková Lucie 8 0 1 1

572. Dvořáková Veronika 8 0 1 1

573. Grufíková Anna 8 0 1 1

574. Karásková Anežka 8 0 1 1

575. Schindlerová Vendula 8 0 1 1

576. Vrzalová Lucie 9 1 0 1

577. Visnevska Lauma 9 0 1 1

578. Fízeľová Marika 10 1 0 1

579. Skopková Gabriela 10 1 0 1

580. Baumgartner Nelly 10 0 1 1

581. Ježková Martina 10 0 1 1

582. Kuchařová Hana 10 0 1 1

583. Strejcovská Karolína 10 0 1 1

584. Blažková Hana 11 1 0 1

585. Urbanová Anna 11 1 0 1

586. Vinklerová Nikol 11 1 0 1

587. Brančíková Tereza 11 0 1 1

588. Greiplová Barbora 12 1 0 1

589. Helmová Lucie 12 1 0 1

590. Jirásková Kristýna 12 1 0 1

591. Perlíková Helena 12 1 0 1

592. Dundelová Monika 12 0 1 1

593. Prátová Jana 12 0 1 1

594. Šmeráková Hana 12 0 1 1

595. Hegingerová Alexandra 13 1 0 1

596. Jedličková Silvie 13 1 0 1

597. Středulová Adriana 13 1 0 1

598. Kolářová Markéta 14 1 0 1

599. Gajdošová Blanka 14 0 1 1

600. Šrámková Nikola 14 0 1 1

601. Pabiánová Klára 16 1 0 1

602. Vlachová Karolína 16 0 1 1

603. Blažková Tereza 17 1 0 1

604. Košvancová Adéla 17 1 0 1

605. Kovalská Silvie 17 0 1 1

606. Suchánková Lucie 17 0 1 1

607. Šromotová Kateřina 17 0 1 1

608. Koubová Romana 18 1 0 1

609. Bělochová Kateřina 18 0 1 1

610. Škopková Nikol 19 0 1 1

611. Lingová Michaela 21 1 0 1

612. Mrázková Nikola 21 1 0 1

613. Nemravová Petra 31 0 1 1

614. Tomšová Veronika 34 0 1 1

615. Suková Lenka 48 0 1 1



1. liga mužů – základní část 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 

1. kolo A001 FbC Plzeň Bulldogs Brno 5:4p 

 A002 FBC Štíři Č. Budějovice Florbal Ústí 2:5 

 A003 FBC Letka Toman Finance Group FbC Respect Hradec Králové 4:5 

 A004 DDQ Florbal Chomutov ASK Orka Čelákovice 6:3 
 A005 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Kanonýři Kladno 4:5p 
 A006 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBŠ Hummel Hattrick Brno 7:5 
 A007 FAT PIPE Start98 TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:8 

2. kolo A008 Bulldogs Brno TJ Znojmo LAUFEN CZ 8:3 

 A009 FBŠ Hummel Hattrick Brno FAT PIPE Start98 5:4p 

 A010 Kanonýři Kladno Goldea PANTHERS OTROKOVICE 4:3pn 

 A011 ASK Orka Čelákovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 2:6 

 A012 DDQ Florbal Chomutov FbC Respect Hradec Králové 9:4 

 A013 Florbal Ústí FBC Letka Toman Finance Group 6:1 

 A014 FbC Plzeň FBC Štíři Č. Budějovice 3:4 

3. kolo A015 FBC Štíři Č. Budějovice Bulldogs Brno 8:7p 

 A016 FBC Letka Toman Finance Group FbC Plzeň 9:3 
 A017 DDQ Florbal Chomutov Florbal Ústí 4:5p 
 A018 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Respect Hradec Králové 16:3 
 A019 Goldea PANTHERS OTROKOVICE ASK Orka Čelákovice 10:5 
 A020 FAT PIPE Start98 Kanonýři Kladno 3:10 

 A021 FBŠ Hummel Hattrick Brno TJ Znojmo LAUFEN CZ 3:6 

4. kolo A022 Bulldogs Brno FBŠ Hummel Hattrick Brno 10:4 

 A023 Kanonýři Kladno TJ Znojmo LAUFEN CZ 4:5 

 A024 ASK Orka Čelákovice FAT PIPE Start98 6:5p 

 A025 FbC Respect Hradec Králové Goldea PANTHERS OTROKOVICE 3:6 

 A026 Florbal Ústí Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 11:3 

 A027 FbC Plzeň DDQ Florbal Chomutov 3:4pn 

 A028 FBC Štíři Č. Budějovice FBC Letka Toman Finance Group 2:3p 
5. kolo A029 FBC Letka Toman Finance Group Bulldogs Brno 3:13 

 A030 DDQ Florbal Chomutov FBC Štíři Č. Budějovice 12:8 
 A031 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Plzeň 4:3p 
 A032 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Florbal Ústí 4:3p 

 A033 FAT PIPE Start98 FbC Respect Hradec Králové 10:7 

 A034 TJ Znojmo LAUFEN CZ ASK Orka Čelákovice 4:3 

 A035 FBŠ Hummel Hattrick Brno Kanonýři Kladno 7:4 

6. kolo A036 Bulldogs Brno Kanonýři Kladno 6:4 

 A037 ASK Orka Čelákovice FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:2 

 A038 FbC Respect Hradec Králové TJ Znojmo LAUFEN CZ 3:9 

 A039 Florbal Ústí FAT PIPE Start98 5:4 

 A040 FbC Plzeň Goldea PANTHERS OTROKOVICE 4:9 
 A041 FBC Štíři Č. Budějovice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 5:4 
 A042 FBC Letka Toman Finance Group DDQ Florbal Chomutov 2:1 

7. kolo A043 DDQ Florbal Chomutov Bulldogs Brno 5:13 
 A044 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC Letka Toman Finance Group 11:5 
 A045 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBC Štíři Č. Budějovice 7:2 

 A046 FAT PIPE Start98 FbC Plzeň 3:5 

 A047 TJ Znojmo LAUFEN CZ Florbal Ústí 3:4p 

 A048 FbC Respect Hradec Králové FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:3 

 A049 Kanonýři Kladno ASK Orka Čelákovice 11:1 

8. kolo A050 Bulldogs Brno ASK Orka Čelákovice 10:4 

 A051 FbC Respect Hradec Králové Kanonýři Kladno 2:7 

 A052 Florbal Ústí FBŠ Hummel Hattrick Brno 3:2pn 

 A053 FbC Plzeň TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:2 
 A054 FBC Štíři Č. Budějovice FAT PIPE Start98 12:8 
 A055 FBC Letka Toman Finance Group Goldea PANTHERS OTROKOVICE 2:4 
 A056 DDQ Florbal Chomutov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 8:2 

9. kolo A057 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Bulldogs Brno 2:4 

 A058 Goldea PANTHERS OTROKOVICE DDQ Florbal Chomutov 2:1 

 A059 FAT PIPE Start98 FBC Letka Toman Finance Group 8:4 

 A060 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Štíři Č. Budějovice 4:3 

 A061 FBŠ Hummel Hattrick Brno FbC Plzeň 8:2 

 A062 Kanonýři Kladno Florbal Ústí 4:7 

 A063 ASK Orka Čelákovice FbC Respect Hradec Králové 6:7pn 

10. kolo A064 Bulldogs Brno FbC Respect Hradec Králové 5:6p 

 A065 Florbal Ústí ASK Orka Čelákovice 9:3 
 A066 FbC Plzeň Kanonýři Kladno 0:10 
 A067 FBC Štíři Č. Budějovice FBŠ Hummel Hattrick Brno 6:5p 
 A068 FBC Letka Toman Finance Group TJ Znojmo LAUFEN CZ 5:0 
 A069 DDQ Florbal Chomutov FAT PIPE Start98 4:5 

 A070 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Goldea PANTHERS OTROKOVICE 2:5 

11. kolo A071 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Bulldogs Brno 4:8 

 A072 FAT PIPE Start98 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 3:6 

 A073 TJ Znojmo LAUFEN CZ DDQ Florbal Chomutov 3:4 

 A074 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Letka Toman Finance Group 5:4p 

 A075 Kanonýři Kladno FBC Štíři Č. Budějovice 11:3 

 A076 ASK Orka Čelákovice FbC Plzeň 6:0 

 A077 FbC Respect Hradec Králové Florbal Ústí 5:6 

12. kolo A078 Bulldogs Brno Florbal Ústí 5:6 

 A079 FbC Plzeň FbC Respect Hradec Králové 3:5 
 A080 FBC Štíři Č. Budějovice ASK Orka Čelákovice 9:6 
 A081 FBC Letka Toman Finance Group Kanonýři Kladno 4:11 
 A082 DDQ Florbal Chomutov FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:6 
 A083 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers TJ Znojmo LAUFEN CZ 10:2 
 A084 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FAT PIPE Start98 4:2 

13. kolo A085 Bulldogs Brno FAT PIPE Start98 6:2 

 A086 TJ Znojmo LAUFEN CZ Goldea PANTHERS OTROKOVICE 6:4 
  A087 FBŠ Hummel Hattrick Brno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 1:5 

 A088 Kanonýři Kladno DDQ Florbal Chomutov 5:4pn 

 A089 ASK Orka Čelákovice FBC Letka Toman Finance Group 5:7 

 A090 FbC Respect Hradec Králové FBC Štíři Č. Budějovice 9:3 

 A091 Florbal Ústí FbC Plzeň 4:7 

 A092 TJ Znojmo LAUFEN CZ Bulldogs Brno 4:5 
14. kolo A093 FAT PIPE Start98 FBŠ Hummel Hattrick Brno 3:9 

 A094 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Kanonýři Kladno 2:7 
 A095 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers ASK Orka Čelákovice 3:5 
 A096 FbC Respect Hradec Králové DDQ Florbal Chomutov 6:10 

 A097 FBC Letka Toman Finance Group Florbal Ústí 5:4 

 A098 FBC Štíři Č. Budějovice FbC Plzeň 8:4 

 A099 Bulldogs Brno FBC Štíři Č. Budějovice 14:4 

15. kolo A100 FbC Plzeň FBC Letka Toman Finance Group 8:7p 

 A101 Florbal Ústí DDQ Florbal Chomutov 9:4 

 A102 FbC Respect Hradec Králové Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 9:10p 

 A103 ASK Orka Čelákovice Goldea PANTHERS OTROKOVICE 7:5 

 A104 Kanonýři Kladno FAT PIPE Start98 7:4 
 A105 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBŠ Hummel Hattrick Brno 9:6 
 A106 FBŠ Hummel Hattrick Brno Bulldogs Brno 8:9 

16. kolo A107 TJ Znojmo LAUFEN CZ Kanonýři Kladno 6:5p 
 A108 FAT PIPE Start98 ASK Orka Čelákovice 6:4 

 A109 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FbC Respect Hradec Králové 4:5pn 

 A110 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Florbal Ústí 7:2 

 A111 DDQ Florbal Chomutov FbC Plzeň 8:4 

 A112 FBC Letka Toman Finance Group FBC Štíři Č. Budějovice 2:5 

 A113 Bulldogs Brno FBC Letka Toman Finance Group 9:4 

17. kolo A114 FBC Štíři Č. Budějovice DDQ Florbal Chomutov 6:7 

 A115 FbC Plzeň Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 6:7 

 A116 Florbal Ústí Goldea PANTHERS OTROKOVICE 5:3 
 A117 FbC Respect Hradec Králové FAT PIPE Start98 8:5 
 A118 ASK Orka Čelákovice TJ Znojmo LAUFEN CZ 3:7 
 A119 Kanonýři Kladno FBŠ Hummel Hattrick Brno 3:5 
 A120 Kanonýři Kladno Bulldogs Brno 9:2 

18. kolo A121 FBŠ Hummel Hattrick Brno ASK Orka Čelákovice 8:5 

 A122 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbC Respect Hradec Králové 3:5 

 A123 FAT PIPE Start98 Florbal Ústí 1:4 

 A124 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FbC Plzeň 7:2 

 A125 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC Štíři Č. Budějovice 4:6 

 A126 DDQ Florbal Chomutov FBC Letka Toman Finance Group 9:5 

 A127 Bulldogs Brno DDQ Florbal Chomutov 10:8 

19. kolo A128 FBC Letka Toman Finance Group Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 1:3 
 A129 FBC Štíři Č. Budějovice Goldea PANTHERS OTROKOVICE 3:6 
 A130 FbC Plzeň FAT PIPE Start98 6:5 
 A131 Florbal Ústí TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:1 
 A132 FBŠ Hummel Hattrick Brno FbC Respect Hradec Králové 3:6 

 A133 ASK Orka Čelákovice Kanonýři Kladno 1:8 

 A134 ASK Orka Čelákovice Bulldogs Brno 4:7 

20. kolo A135 Kanonýři Kladno FbC Respect Hradec Králové 11:6 

 A136 FBŠ Hummel Hattrick Brno Florbal Ústí 5:6 

 A137 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbC Plzeň 14:8 

 A138 FAT PIPE Start98 FBC Štíři Č. Budějovice 12:2 

 A139 Goldea PANTHERS OTROKOVICE FBC Letka Toman Finance Group 6:4 

 A140 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers DDQ Florbal Chomutov 9:6 
 A141 Bulldogs Brno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 7:5 

21. kolo A142 DDQ Florbal Chomutov Goldea PANTHERS OTROKOVICE 4:5p 
 A143 FBC Letka Toman Finance Group FAT PIPE Start98 4:5pn 
 A144 FBC Štíři Č. Budějovice TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:5pn 

 A145 FbC Plzeň FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:1 

 A146 Florbal Ústí Kanonýři Kladno 3:6 

 A147 FbC Respect Hradec Králové ASK Orka Čelákovice 7:3 

 A148 FbC Respect Hradec Králové Bulldogs Brno 7:6 

22. kolo A149 ASK Orka Čelákovice Florbal Ústí 4:3pn 

 A150 Kanonýři Kladno FbC Plzeň 9:2 

 A151 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Štíři Č. Budějovice 7:3 

 A152 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Letka Toman Finance Group 3:8 
 A153 FAT PIPE Start98 DDQ Florbal Chomutov 3:5 
 A154 Goldea PANTHERS OTROKOVICE Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 7:1 
 A155 Bulldogs Brno Goldea PANTHERS OTROKOVICE 3:4 

23. kolo A156 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FAT PIPE Start98 9:1 

 A157 DDQ Florbal Chomutov TJ Znojmo LAUFEN CZ 11:3 

 A158 FBC Letka Toman Finance Group FBŠ Hummel Hattrick Brno 1:11 

 A159 FBC Štíři Č. Budějovice Kanonýři Kladno 4:5 

 A160 FbC Plzeň ASK Orka Čelákovice 9:5 

 A161 Florbal Ústí FbC Respect Hradec Králové 12:6 

 A162 Florbal Ústí Bulldogs Brno 5:6 

24. kolo A163 FbC Respect Hradec Králové FbC Plzeň 11:4 

 A164 ASK Orka Čelákovice FBC Štíři Č. Budějovice 7:8pn 
 A165 Kanonýři Kladno FBC Letka Toman Finance Group 10:3 
 A166 FBŠ Hummel Hattrick Brno DDQ Florbal Chomutov 4:3p 
 A167 TJ Znojmo LAUFEN CZ Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 0:2 
 A168 FAT PIPE Start98 Goldea PANTHERS OTROKOVICE 4:5p 

 A169 FAT PIPE Start98 Bulldogs Brno 7:4 



25. kolo A170 Goldea PANTHERS OTROKOVICE TJ Znojmo LAUFEN CZ 1:4 

 A171 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBŠ Hummel Hattrick Brno 0:5 

 A172 DDQ Florbal Chomutov Kanonýři Kladno 2:6 

 A173 FBC Letka Toman Finance Group ASK Orka Čelákovice 7:4 

 A174 FBC Štíři Č. Budějovice FbC Respect Hradec Králové 2:10 

 A175 FbC Plzeň Florbal Ústí 3:4p 

 A176 Bulldogs Brno FbC Plzeň 11:2 
26. kolo A177 Florbal Ústí FBC Štíři Č. Budějovice 8:2 

 A178 FbC Respect Hradec Králové FBC Letka Toman Finance Group 11:4 
 A179 ASK Orka Čelákovice DDQ Florbal Chomutov 8:9 
 A180 Kanonýři Kladno Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 9:3 
 A181 FBŠ Hummel Hattrick Brno Goldea PANTHERS OTROKOVICE 4:3p 

 A182 TJ Znojmo LAUFEN CZ FAT PIPE Start98 5:4pn 
      

 

1. liga mužů – play-off a play-down 

 



Národní liga – skupina západ 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 

1. kolo A001 TROOPERS Florbal TJ Kobylisy 6:5 

 A002 FBK Atlas Blansko Florbal Primátor Náchod 5:6 

 A003 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň SK Florbal Benešov 6:5 

 A004 T.B.C. Králův Dvůr Spartak Pelhřimov 7:4 

 A005 FbC Písek Panthers Praha 2:8 

 A006 FBC DOŠWICH MILEVSKO TJ Sokol Jaroměř 5:6 

2. kolo A007 Florbal TJ Kobylisy TJ Sokol Jaroměř 11:3 

 A008 Panthers Praha FBC DOŠWICH MILEVSKO 9:7 

 A009 Spartak Pelhřimov FbC Písek 4:3 

 A010 SK Florbal Benešov T.B.C. Králův Dvůr 4:9 

 A011 Florbal Primátor Náchod FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4:10 

 A012 TROOPERS FBK Atlas Blansko 9:6 

3. kolo A013 FBK Atlas Blansko Florbal TJ Kobylisy 8:4 

 A014 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TROOPERS 12:10 

 A015 T.B.C. Králův Dvůr Florbal Primátor Náchod 3:11 

 A016 FbC Písek SK Florbal Benešov 8:1 

 A017 FBC DOŠWICH MILEVSKO Spartak Pelhřimov 3:2 

 A018 TJ Sokol Jaroměř Panthers Praha 6:12 

4. kolo A019 Florbal TJ Kobylisy Panthers Praha 6:7 

 A020 Spartak Pelhřimov TJ Sokol Jaroměř 5:4 

 A021 SK Florbal Benešov FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:10 

 A022 Florbal Primátor Náchod FbC Písek 9:5 

 A023 TROOPERS T.B.C. Králův Dvůr 11:10 

 A024 FBK Atlas Blansko FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 6:4 

5. kolo A025 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal TJ Kobylisy 6:10 

 A026 T.B.C. Králův Dvůr FBK Atlas Blansko 4:5 

 A027 FbC Písek TROOPERS 3:4pn 

 A028 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Primátor Náchod 5:4p 

 A029 TJ Sokol Jaroměř SK Florbal Benešov 8:1 

 A030 Panthers Praha Spartak Pelhřimov 6:3 

6. kolo A031 Florbal TJ Kobylisy Spartak Pelhřimov 4:5 

 A032 SK Florbal Benešov Panthers Praha 6:8 

 A033 Florbal Primátor Náchod TJ Sokol Jaroměř 8:3 

 A034 TROOPERS FBC DOŠWICH MILEVSKO 12:8 

 A035 FBK Atlas Blansko FbC Písek 5:4p 

 A036 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň T.B.C. Králův Dvůr 16:6 

7. kolo A037 T.B.C. Králův Dvůr Florbal TJ Kobylisy 6:8 

 A038 FbC Písek FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 0:7 

 A039 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBK Atlas Blansko 11:8 

 A040 TJ Sokol Jaroměř TROOPERS 9:4 

 A041 Panthers Praha Florbal Primátor Náchod 8:6 

 A042 Spartak Pelhřimov SK Florbal Benešov 6:5p 

8. kolo A043 Florbal TJ Kobylisy SK Florbal Benešov 5:11 

 A044 Florbal Primátor Náchod Spartak Pelhřimov 9:5 

 A045 TROOPERS Panthers Praha 5:7 

 A046 FBK Atlas Blansko TJ Sokol Jaroměř 4:3p 

 A047 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC DOŠWICH MILEVSKO 8:12 

 A048 T.B.C. Králův Dvůr FbC Písek 4:2 

9. kolo A049 FbC Písek Florbal TJ Kobylisy 2:5 

 A050 FBC DOŠWICH MILEVSKO T.B.C. Králův Dvůr 11:10p 

 A051 TJ Sokol Jaroměř FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 3:4 

 A052 Panthers Praha FBK Atlas Blansko 7:6pn 

 A053 Spartak Pelhřimov TROOPERS 4:5 

 A054 SK Florbal Benešov Florbal Primátor Náchod 5:10 

10 .kolo A055 Florbal TJ Kobylisy Florbal Primátor Náchod 6:4 

 A056 TROOPERS SK Florbal Benešov 5:6p 

 A057 FBK Atlas Blansko Spartak Pelhřimov 6:4 

 A058 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Panthers Praha 6:5 

 A059 T.B.C. Králův Dvůr TJ Sokol Jaroměř 6:9 

 A060 FbC Písek FBC DOŠWICH MILEVSKO 4:3 

11 .kolo A061 Florbal TJ Kobylisy FBC DOŠWICH MILEVSKO 9:6 

 A062 TJ Sokol Jaroměř FbC Písek 2:4 

 A063 Panthers Praha T.B.C. Králův Dvůr 8:2 

 A064 Spartak Pelhřimov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 6:9 

 A065 SK Florbal Benešov FBK Atlas Blansko 3:4p 

 A066 Florbal Primátor Náchod TROOPERS 8:6 

12 .kolo A067 TJ Sokol Jaroměř Florbal TJ Kobylisy 6:10 

 A068 FBC DOŠWICH MILEVSKO Panthers Praha 6:8 

 A069 FbC Písek Spartak Pelhřimov 5:4 

 A070 T.B.C. Králův Dvůr SK Florbal Benešov 5:7 

 A071 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Primátor Náchod 7:4 

 A072 FBK Atlas Blansko TROOPERS 4:5 

13 .kolo A073 Florbal TJ Kobylisy FBK Atlas Blansko 7:13 

 A074 TROOPERS FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 6:8 

 A075 Florbal Primátor Náchod T.B.C. Králův Dvůr 11:7 

 A076 SK Florbal Benešov FbC Písek 5:6pn 

 A077 Spartak Pelhřimov FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:3 

 A078 Panthers Praha TJ Sokol Jaroměř 5:8 

14 .kolo A079 Panthers Praha Florbal TJ Kobylisy 5:3 

 A080 TJ Sokol Jaroměř Spartak Pelhřimov 2:1 

 A081 FBC DOŠWICH MILEVSKO SK Florbal Benešov 7:6 

 A082 FbC Písek Florbal Primátor Náchod 3:5 

 A083 T.B.C. Králův Dvůr TROOPERS 7:13 

 A084 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBK Atlas Blansko 9:4 

15. kolo A085 Florbal TJ Kobylisy FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4:9 

 A086 FBK Atlas Blansko T.B.C. Králův Dvůr 8:9 

 A087 TROOPERS FbC Písek 8:7 

 A088 Florbal Primátor Náchod FBC DOŠWICH MILEVSKO 5:4pn 

 A089 SK Florbal Benešov TJ Sokol Jaroměř 3:6 

 A090 Spartak Pelhřimov Panthers Praha 2:6 

16. kolo A091 Spartak Pelhřimov Florbal TJ Kobylisy 3:4pn 

 A092 Panthers Praha SK Florbal Benešov 8:5 

 A093 TJ Sokol Jaroměř Florbal Primátor Náchod 7:3 

 A094 FBC DOŠWICH MILEVSKO TROOPERS 5:4 

 A095 FbC Písek FBK Atlas Blansko 7:3 

 A096 T.B.C. Králův Dvůr FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 5:8 

17. kolo A097 Florbal TJ Kobylisy T.B.C. Králův Dvůr 7:4 

 A098 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FbC Písek 7:5 

 A099 FBK Atlas Blansko FBC DOŠWICH MILEVSKO 10:5 

 A100 TROOPERS TJ Sokol Jaroměř 7:6p 

 A101 Florbal Primátor Náchod Panthers Praha 2:3 

 A102 SK Florbal Benešov Spartak Pelhřimov 4:5 

18. kolo A103 SK Florbal Benešov Florbal TJ Kobylisy 6:7 

 A104 Spartak Pelhřimov Florbal Primátor Náchod 2:0 

 A105 Panthers Praha TROOPERS 9:4 

 A106 TJ Sokol Jaroměř FBK Atlas Blansko 8:6 

 A107 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4:5 

 A108 FbC Písek T.B.C. Králův Dvůr 8:4 

19. kolo A109 Florbal TJ Kobylisy FbC Písek 3:9 

 A110 T.B.C. Králův Dvůr FBC DOŠWICH MILEVSKO 9:6 

 A111 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Sokol Jaroměř 5:4 

 A112 FBK Atlas Blansko Panthers Praha 6:7 

 A113 TROOPERS Spartak Pelhřimov 8:3 

 A114 Florbal Primátor Náchod SK Florbal Benešov 8:1 

20. kolo A115 Florbal Primátor Náchod Florbal TJ Kobylisy 16:2 

 A116 SK Florbal Benešov TROOPERS 5:8 

 A117 Spartak Pelhřimov FBK Atlas Blansko 2:11 

 A118 Panthers Praha FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 2:5 

 A119 TJ Sokol Jaroměř T.B.C. Králův Dvůr 10:5 

 A120 FBC DOŠWICH MILEVSKO FbC Písek 3:2p 

21. kolo A121 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal TJ Kobylisy 7:5 

 A122 FbC Písek TJ Sokol Jaroměř 3:7 

 A123 T.B.C. Králův Dvůr Panthers Praha 6:7 

 A124 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Spartak Pelhřimov 8:4 

 A125 FBK Atlas Blansko SK Florbal Benešov 7:4 

 A126 TROOPERS Florbal Primátor Náchod 4:11 

22. kolo A127 Florbal TJ Kobylisy TROOPERS 3:8 

 A128 Florbal Primátor Náchod FBK Atlas Blansko 9:5 

 A129 SK Florbal Benešov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 5:7 

 A130 Spartak Pelhřimov T.B.C. Králův Dvůr 5:3 

 A131 Panthers Praha FbC Písek 6:5 
 A132 TJ Sokol Jaroměř FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:3 

 
Národní liga – skupina východ 2023/2024 

Konečná tabulka základní části 

 

 
1. kolo B001 Aligators Klobouky Z.F.K. Petrovice 6:5p 

 B002 FBC Přerov 1.FBK Sršni Rožnov p/R 6:5 

 B003 FBC Intevo Třinec  Torpedo Havířov 7:6 

 B004 FBC Hranice Asper Šumperk 3:8 

 B005 TJ Slovan Havířov Zlín Lions 3:2 

 B006 FBC Vikings Kopřivnice S.K. P.E.M.A. OPAVA 6:3 

2. kolo B007 Z.F.K. Petrovice S.K. P.E.M.A. OPAVA 6:5 

 B008 Zlín Lions FBC Vikings Kopřivnice 2:3 

 B009 Asper Šumperk TJ Slovan Havířov 5:6p 

 B010 Torpedo Havířov FBC Hranice 12:6 

 B011 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Intevo Třinec  4:10 

 B012 Aligators Klobouky FBC Přerov 2:6 

3. kolo B013 FBC Přerov Z.F.K. Petrovice 1:4 

 B014 FBC Intevo Třinec  Aligators Klobouky 6:7p 



 B015 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Hranice 5:6p 

 B016 TJ Slovan Havířov Torpedo Havířov 2:3p 

 B017 FBC Vikings Kopřivnice Asper Šumperk 8:3 

 B018 S.K. P.E.M.A. OPAVA Zlín Lions 7:3 

4. kolo B019 Z.F.K. Petrovice Zlín Lions 11:6 

 B020 S.K. P.E.M.A. OPAVA Asper Šumperk 3:5 

 B021 Torpedo Havířov FBC Vikings Kopřivnice 4:6 

 B022 1.FBK Sršni Rožnov p/R TJ Slovan Havířov 4:3 

 B023 Aligators Klobouky FBC Hranice 7:8 

 B024 FBC Přerov FBC Intevo Třinec  7:3 

5. kolo B025 FBC Intevo Třinec  Z.F.K. Petrovice 4:10 

 B026 FBC Hranice FBC Přerov 4:6 

 B027 TJ Slovan Havířov Aligators Klobouky 4:5p 

 B028 FBC Vikings Kopřivnice 1.FBK Sršni Rožnov p/R 1:3 

 B029 S.K. P.E.M.A. OPAVA Torpedo Havířov 4:5 

 B030 Zlín Lions Asper Šumperk 8:4 

6. kolo B031 Z.F.K. Petrovice Asper Šumperk 6:3 

 B032 Torpedo Havířov Zlín Lions 11:6 

 B033 1.FBK Sršni Rožnov p/R S.K. P.E.M.A. OPAVA 8:2 

 B034 Aligators Klobouky FBC Vikings Kopřivnice 4:9 

 B035 FBC Přerov TJ Slovan Havířov 8:7 

 B036 FBC Intevo Třinec  FBC Hranice 7:2 

7. kolo B037 FBC Hranice Z.F.K. Petrovice 5:9 

 B038 TJ Slovan Havířov FBC Intevo Třinec  4:5 

 B039 FBC Vikings Kopřivnice FBC Přerov 5:1 

 B040 S.K. P.E.M.A. OPAVA Aligators Klobouky 5:8 

 B041 Zlín Lions 1.FBK Sršni Rožnov p/R 9:3 

 B042 Asper Šumperk Torpedo Havířov 6:4 

8. kolo B043 Z.F.K. Petrovice Torpedo Havířov 6:10 

 B044 1.FBK Sršni Rožnov p/R Asper Šumperk 4:3pn 

 B045 Aligators Klobouky Zlín Lions 3:11 

 B046 FBC Přerov S.K. P.E.M.A. OPAVA 8:6 

 B047 FBC Intevo Třinec  FBC Vikings Kopřivnice 2:6 

 B048 FBC Hranice TJ Slovan Havířov 5:2 

9. kolo B049 TJ Slovan Havířov Z.F.K. Petrovice 5:4 

 B050 FBC Vikings Kopřivnice FBC Hranice 4:6 

 B051 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Intevo Třinec  7:6pn 

 B052 Zlín Lions FBC Přerov 5:4 

 B053 Asper Šumperk Aligators Klobouky 5:3 

 B054 Torpedo Havířov 1.FBK Sršni Rožnov p/R 4:2 

10. kolo B055 Z.F.K. Petrovice 1.FBK Sršni Rožnov p/R 9:7 

 B056 Aligators Klobouky Torpedo Havířov 7:8 

 B057 FBC Přerov Asper Šumperk 4:3 

 B058 FBC Intevo Třinec  Zlín Lions 5:6 

 B059 FBC Hranice S.K. P.E.M.A. OPAVA 5:11 

 B060 TJ Slovan Havířov FBC Vikings Kopřivnice 2:6 

11. kolo B061 Z.F.K. Petrovice FBC Vikings Kopřivnice 3:10 

 B062 S.K. P.E.M.A. OPAVA TJ Slovan Havířov 7:2 

 B063 Zlín Lions FBC Hranice 10:3 

 B064 Asper Šumperk FBC Intevo Třinec  5:8 

 B065 Torpedo Havířov FBC Přerov 7:6 

 B066 1.FBK Sršni Rožnov p/R Aligators Klobouky 0:3 

12. kolo B067 S.K. P.E.M.A. OPAVA Z.F.K. Petrovice 6:7p 

 B068 FBC Vikings Kopřivnice Zlín Lions 6:5p 

 B069 TJ Slovan Havířov Asper Šumperk 8:4 

 B070 FBC Hranice Torpedo Havířov 2:11 

 B071 FBC Intevo Třinec  1.FBK Sršni Rožnov p/R 10:2 

 B072 FBC Přerov Aligators Klobouky 8:3 

13. kolo B073 Z.F.K. Petrovice FBC Přerov 9:10 

 B074 Aligators Klobouky FBC Intevo Třinec  9:6 

 B075 FBC Hranice 1.FBK Sršni Rožnov p/R 6:5 

 B076 Torpedo Havířov TJ Slovan Havířov 8:2 

 B077 Asper Šumperk FBC Vikings Kopřivnice 8:11 

 B078 Zlín Lions S.K. P.E.M.A. OPAVA 9:5 

14. kolo B079 Zlín Lions Z.F.K. Petrovice 11:1 

 B080 Asper Šumperk S.K. P.E.M.A. OPAVA 8:7pn 

 B081 FBC Vikings Kopřivnice Torpedo Havířov 7:3 

 B082 TJ Slovan Havířov 1.FBK Sršni Rožnov p/R 7:5 

 B083 FBC Hranice Aligators Klobouky 3:2 

  B084 FBC Intevo Třinec  FBC Přerov 13:10 

15. kolo B085 Z.F.K. Petrovice FBC Intevo Třinec  6:7 

 B086 FBC Přerov FBC Hranice 5:3 

 B087 Aligators Klobouky TJ Slovan Havířov 3:9 

 B088 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Vikings Kopřivnice 3:5 

 B089 Torpedo Havířov S.K. P.E.M.A. OPAVA 5:3 

 B090 Asper Šumperk Zlín Lions 8:7 

16. kolo B091 Asper Šumperk Z.F.K. Petrovice 6:4 

 B092 Zlín Lions Torpedo Havířov 7:6p 

 B093 S.K. P.E.M.A. OPAVA 1.FBK Sršni Rožnov p/R 6:5 

 B094 FBC Vikings Kopřivnice Aligators Klobouky 10:6 

 B095 TJ Slovan Havířov FBC Přerov 9:8pn 

 B096 FBC Hranice FBC Intevo Třinec  8:9 

17. kolo B097 Z.F.K. Petrovice FBC Hranice 6:11 

 B098 FBC Intevo Třinec  TJ Slovan Havířov 5:3 

 B099 FBC Přerov FBC Vikings Kopřivnice 5:4p 

 B100 Aligators Klobouky S.K. P.E.M.A. OPAVA 4:6 

 B101 1.FBK Sršni Rožnov p/R Zlín Lions 8:11 

 B102 Torpedo Havířov Asper Šumperk 6:2 

18. kolo B103 Torpedo Havířov Z.F.K. Petrovice 4:6 

 B104 Asper Šumperk 1.FBK Sršni Rožnov p/R 5:4pn 

 B105 Zlín Lions Aligators Klobouky 6:5 

 B106 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Přerov 8:4 

 B107 FBC Vikings Kopřivnice FBC Intevo Třinec  8:4 

 B108 TJ Slovan Havířov FBC Hranice 3:8 

19. kolo B109 Z.F.K. Petrovice TJ Slovan Havířov 4:15 

 B110 FBC Hranice FBC Vikings Kopřivnice 1:8 

 B111 FBC Intevo Třinec  S.K. P.E.M.A. OPAVA 4:13 

 B112 FBC Přerov Zlín Lions 6:5 

 B113 Aligators Klobouky Asper Šumperk 4:7 

 B114 1.FBK Sršni Rožnov p/R Torpedo Havířov 7:8 

20. kolo B115 1.FBK Sršni Rožnov p/R Z.F.K. Petrovice 4:9 

 B116 Torpedo Havířov Aligators Klobouky 1:3 

 B117 Asper Šumperk FBC Přerov 10:5 

 B118 Zlín Lions FBC Intevo Třinec  5:4 

 B119 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Hranice 4:5p 

 B120 FBC Vikings Kopřivnice TJ Slovan Havířov 6:5 

21. kolo B121 FBC Vikings Kopřivnice Z.F.K. Petrovice 5:3 

 B122 TJ Slovan Havířov S.K. P.E.M.A. OPAVA 7:4 

 B123 FBC Hranice Zlín Lions 4:3 

 B124 FBC Intevo Třinec  Asper Šumperk 7:4 

 B125 FBC Přerov Torpedo Havířov 6:9 

 B126 Aligators Klobouky 1.FBK Sršni Rožnov p/R 8:7 

22. kolo B127 Z.F.K. Petrovice Aligators Klobouky 5:6pn 

 B128 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC Přerov 8:9p 

 B129 Torpedo Havířov FBC Intevo Třinec  8:3 

 B130 Asper Šumperk FBC Hranice 3:4p 

 B131 Zlín Lions TJ Slovan Havířov 6:4 

 B132 S.K. P.E.M.A. OPAVA FBC Vikings Kopřivnice 5:1 
 

 
Národní liga 2023/2024 

Play off a play down 
 

  

  

 
 
      



1. liga žen – skupina západ 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 

1. kolo A001 Florbal Chomutov Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 17:1 

 A002 TJ Sokol Nové Strašecí SK Meťák České Budějovice 2:9 

 A003 Panthers Praha ACEMA Sparta Praha 8:5 

 A004 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň MITEL Florbalová akademie MB 7:3 

 A005 Prague Tigers Nehvizdy TJ Sokol Královské Vinohrady 7:2 

 A006 BLACK ANGELS FAT PIPE Tigers Start98 10:8 

 A007 Florbal Ústí FBC Česká Lípa 3:4pn 

2. kolo A008 Florbal Chomutov SK Meťák České Budějovice 9:1 

 A009 TJ Sokol Nové Strašecí Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 9:3 

 A010 Panthers Praha MITEL Florbalová akademie MB 4:5 

 A011 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň ACEMA Sparta Praha 6:5 

 A012 Prague Tigers Nehvizdy FAT PIPE Tigers Start98 4:7 

 A013 BLACK ANGELS TJ Sokol Královské Vinohrady 8:3 

 A014 ACEMA Sparta Praha Prague Tigers Nehvizdy 5:4 

 A015 MITEL Florbalová akademie MB BLACK ANGELS 5:8 

 A016 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn Panthers Praha 1:6 

3. kolo A017 SK Meťák České Budějovice FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 1:7 

 A018 Florbal Ústí Florbal Chomutov 5:7 

 A019 FBC Česká Lípa TJ Sokol Nové Strašecí 7:6 

 A020 TJ Sokol Královské Vinohrady FAT PIPE Tigers Start98 5:4 

4. kolo A021 ACEMA Sparta Praha BLACK ANGELS 2:5 

 A022 MITEL Florbalová akademie MB Prague Tigers Nehvizdy 9:8 

 A023 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 2:13 

 A024 SK Meťák České Budějovice Panthers Praha 3:8 

 A025 Florbal Ústí TJ Sokol Nové Strašecí 12:6 

 A026 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov 1:5 

5. kolo A027 Panthers Praha Florbal Ústí 6:2 

 A028 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC Česká Lípa 5:4pn 

 A029 Prague Tigers Nehvizdy Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 17:0 

 A030 BLACK ANGELS SK Meťák České Budějovice 12:5 

 A031 TJ Sokol Královské Vinohrady ACEMA Sparta Praha 9:5 

 A032 FAT PIPE Tigers Start98 MITEL Florbalová akademie MB 9:6 

 A033 Florbal Chomutov TJ Sokol Nové Strašecí 18:3 

6. kolo A034 Panthers Praha FBC Česká Lípa 8:2 

 A035 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Ústí 6:3 

 A036 Prague Tigers Nehvizdy SK Meťák České Budějovice 12:5 

 A037 BLACK ANGELS Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 15:1 

 A038 TJ Sokol Královské Vinohrady MITEL Florbalová akademie MB 8:6 

 A039 FAT PIPE Tigers Start98 ACEMA Sparta Praha 20:3 

7. kolo A040 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn TJ Sokol Královské Vinohrady 1:17 

 A041 SK Meťák České Budějovice FAT PIPE Tigers Start98 2:8 

 A042 Florbal Ústí Prague Tigers Nehvizdy 4:6 

 A043 FBC Česká Lípa BLACK ANGELS 6:9 

 A044 Florbal Chomutov Panthers Praha 6:3 

 A045 TJ Sokol Nové Strašecí FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4:3 

 A046 ACEMA Sparta Praha MITEL Florbalová akademie MB 6:4 

8. kolo A047 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn FAT PIPE Tigers Start98 1:13 

 A048 SK Meťák České Budějovice TJ Sokol Královské Vinohrady 2:5 

 A049 Florbal Ústí BLACK ANGELS 6:8 

 A050 FBC Česká Lípa Prague Tigers Nehvizdy 4:10 

 A051 Florbal Chomutov FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 7:1 

 A052 TJ Sokol Nové Strašecí Panthers Praha 3:6 

9. kolo A053 Prague Tigers Nehvizdy Florbal Chomutov 6:5 

 A054 BLACK ANGELS TJ Sokol Nové Strašecí 15:3 

 A055 TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Ústí 12:7 

 A056 FAT PIPE Tigers Start98 FBC Česká Lípa 7:2 

 A057 ACEMA Sparta Praha Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 7:2 

 A058 MITEL Florbalová akademie MB SK Meťák České Budějovice 12:4 

 A059 Panthers Praha FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4:8 

10. kolo A060 Prague Tigers Nehvizdy TJ Sokol Nové Strašecí 14:3 

 A061 BLACK ANGELS Florbal Chomutov 3:4pn 

 A062 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Česká Lípa 17:5 

 A063 FAT PIPE Tigers Start98 Florbal Ústí 9:8p 

 A064 ACEMA Sparta Praha SK Meťák České Budějovice 10:4 

 A065 MITEL Florbalová akademie MB Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 9:1 

11. kolo A066 Florbal Ústí ACEMA Sparta Praha 4:6 

 A067 MITEL Florbalová akademie MB FBC Česká Lípa 6:4 

 A068 Florbal Chomutov TJ Sokol Královské Vinohrady 4:5 

 A069 TJ Sokol Nové Strašecí FAT PIPE Tigers Start98 4:8 

 A070 Panthers Praha Prague Tigers Nehvizdy 3:8 

 A071 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň BLACK ANGELS 4:3 

 A072 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice 2:11 

12. kolo A073 Florbal Ústí MITEL Florbalová akademie MB 3:0 

 A074 FBC Česká Lípa ACEMA Sparta Praha 4:8 

 A075 Florbal Chomutov FAT PIPE Tigers Start98 7:5 

 A076 TJ Sokol Nové Strašecí TJ Sokol Královské Vinohrady 5:7 

 A077 Panthers Praha BLACK ANGELS 4:11 

 A078 Prague Tigers Nehvizdy FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 6:5pn 

13. kolo A079 TJ Sokol Královské Vinohrady Panthers Praha 10:8 

 A080 FAT PIPE Tigers Start98 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 10:4 

 A081 ACEMA Sparta Praha Florbal Chomutov 4:6 

 A082 MITEL Florbalová akademie MB TJ Sokol Nové Strašecí 15:7 

 A083 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn Florbal Ústí 1:9 

 A084 SK Meťák České Budějovice FBC Česká Lípa 11:9 

 A085 Prague Tigers Nehvizdy BLACK ANGELS 6:3 

14. kolo A086 TJ Sokol Královské Vinohrady FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 7:2 

 A087 FAT PIPE Tigers Start98 Panthers Praha 13:3 

 A088 ACEMA Sparta Praha TJ Sokol Nové Strašecí 9:7 

 A089 MITEL Florbalová akademie MB Florbal Chomutov 5:2 

 A090 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn FBC Česká Lípa 2:7 

 A091 SK Meťák České Budějovice Florbal Ústí 5:3 

15. kolo A092 Prague Tigers Nehvizdy ACEMA Sparta Praha 6:5 

 A093 BLACK ANGELS MITEL Florbalová akademie MB 10:7 

 A094 Panthers Praha Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 12:3 

 A095 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň SK Meťák České Budějovice 6:5 

 A096 Florbal Chomutov Florbal Ústí 8:5 

 A097 TJ Sokol Nové Strašecí FBC Česká Lípa 8:4 

 A098 FAT PIPE Tigers Start98 TJ Sokol Královské Vinohrady 12:5 

16. kolo A099 BLACK ANGELS ACEMA Sparta Praha 5:2 

 A100 Prague Tigers Nehvizdy MITEL Florbalová akademie MB 5:9 

 A101 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 18:1 

 A102 Panthers Praha SK Meťák České Budějovice 9:8p 

 A103 TJ Sokol Nové Strašecí Florbal Ústí 6:3 

 A104 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa 8:3 

17. kolo A105 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn Florbal Chomutov 1:16 

 A106 SK Meťák České Budějovice TJ Sokol Nové Strašecí 11:2 

 A107 ACEMA Sparta Praha Panthers Praha 7:3 

 A108 MITEL Florbalová akademie MB FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 3:4 

 A109 TJ Sokol Královské Vinohrady Prague Tigers Nehvizdy 4:5 

 A110 FAT PIPE Tigers Start98 BLACK ANGELS 13:5 

 A111 FBC Česká Lípa Florbal Ústí 3:8 

18. kolo A112 SK Meťák České Budějovice Florbal Chomutov 2:5 

 A113 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn TJ Sokol Nové Strašecí 2:9 

 A114 MITEL Florbalová akademie MB Panthers Praha 1:4 

 A115 ACEMA Sparta Praha FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 2:6 

 A116 FAT PIPE Tigers Start98 Prague Tigers Nehvizdy 6:5 

 A117 TJ Sokol Královské Vinohrady BLACK ANGELS 4:3 

19. kolo A118 Florbal Ústí Panthers Praha 4:7 

 A119 FBC Česká Lípa FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4:11 

 A120 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn Prague Tigers Nehvizdy 1:14 

 A121 SK Meťák České Budějovice BLACK ANGELS 4:7 

 A122 ACEMA Sparta Praha TJ Sokol Královské Vinohrady 3:7 

 A123 MITEL Florbalová akademie MB FAT PIPE Tigers Start98 3:8 

 A124 TJ Sokol Nové Strašecí Florbal Chomutov 5:8 

20. kolo A125 FBC Česká Lípa Panthers Praha 8:7pn 

 A126 Florbal Ústí FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 2:10 

 A127 SK Meťák České Budějovice Prague Tigers Nehvizdy 11:7 

 A128 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn BLACK ANGELS 2:9 

 A129 MITEL Florbalová akademie MB TJ Sokol Královské Vinohrady 8:4 

 A130 ACEMA Sparta Praha FAT PIPE Tigers Start98 1:17 

21. kolo A131 TJ Sokol Královské Vinohrady Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 12:3 

 A132 FAT PIPE Tigers Start98 SK Meťák České Budějovice 9:2 

 A133 Prague Tigers Nehvizdy Florbal Ústí 11:6 

 A134 BLACK ANGELS FBC Česká Lípa 12:1 

 A135 Panthers Praha Florbal Chomutov 7:9 

 A136 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Sokol Nové Strašecí 15:13 

 A137 MITEL Florbalová akademie MB ACEMA Sparta Praha 4:7 

22. kolo A138 FAT PIPE Tigers Start98 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 11:0 

 A139 TJ Sokol Královské Vinohrady SK Meťák České Budějovice 7:5 

 A140 BLACK ANGELS Florbal Ústí 9:3 

 A141 Prague Tigers Nehvizdy FBC Česká Lípa 7:3 

 A142 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Florbal Chomutov 8:5 

 A143 Panthers Praha TJ Sokol Nové Strašecí 3:2 

23. kolo A144 Florbal Chomutov Prague Tigers Nehvizdy 2:5 

 A145 TJ Sokol Nové Strašecí BLACK ANGELS 5:12 

 A146 Florbal Ústí TJ Sokol Královské Vinohrady 2:4 

 A147 FBC Česká Lípa FAT PIPE Tigers Start98 3:4 

 A148 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn ACEMA Sparta Praha 5:4 

 A149 SK Meťák České Budějovice MITEL Florbalová akademie MB 4:3 

 A150 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň Panthers Praha 5:4pn 

24. kolo A151 TJ Sokol Nové Strašecí Prague Tigers Nehvizdy 5:14 

 A152 Florbal Chomutov BLACK ANGELS 6:5 

 A153 FBC Česká Lípa TJ Sokol Královské Vinohrady 2:9 

 A154 Florbal Ústí FAT PIPE Tigers Start98 4:5 

 A155 SK Meťák České Budějovice ACEMA Sparta Praha 3:2 

 A156 Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn MITEL Florbalová akademie MB 4:10 

25. kolo A157 ACEMA Sparta Praha Florbal Ústí 7:4 

 A158 FBC Česká Lípa MITEL Florbalová akademie MB 6:7 

 A159 TJ Sokol Královské Vinohrady Florbal Chomutov 6:10 

 A160 FAT PIPE Tigers Start98 TJ Sokol Nové Strašecí 18:9 

 A161 Prague Tigers Nehvizdy Panthers Praha 5:4 

 A162 BLACK ANGELS FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 3:2 

 A163 SK Meťák České Budějovice Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 6:3 



26. kolo A164 MITEL Florbalová akademie MB Florbal Ústí 9:6 

 A165 ACEMA Sparta Praha FBC Česká Lípa 9:4 

 A166 FAT PIPE Tigers Start98 Florbal Chomutov 6:5pn 

 A167 TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Nové Strašecí 7:6pn 

 A168 BLACK ANGELS Panthers Praha 8:1 

 A169 Prague Tigers Nehvizdy FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 6:0 

27. kolo A170 Panthers Praha TJ Sokol Královské Vinohrady 1:7 

 A171 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FAT PIPE Tigers Start98 3:7 

 A172 Florbal Chomutov ACEMA Sparta Praha 3:2 

 A173 TJ Sokol Nové Strašecí MITEL Florbalová akademie MB 3:10 

 A174 Florbal Ústí Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 8:3 

 A175 FBC Česká Lípa SK Meťák České Budějovice 7:5 

 A176 BLACK ANGELS Prague Tigers Nehvizdy 5:6 

28. kolo A177 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň TJ Sokol Královské Vinohrady 5:9 

 A178 Panthers Praha FAT PIPE Tigers Start98 5:7 

 A179 TJ Sokol Nové Strašecí ACEMA Sparta Praha 6:7p 

 A180 Florbal Chomutov MITEL Florbalová akademie MB 5:3 

 A181 FBC Česká Lípa Rudý Dračice ML. NADĚJÍ Týn 13:2 

 A182 Florbal Ústí SK Meťák České Budějovice 4:5 

1. liga žen – skupina východ 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 

1. kolo B001 FBC Kutná Hora FBC Dobruška 1:6 
 B002 Sklo Bohemia Světlá n/S IBK Hradec Králové 4:5 

 B003 TJ Centropen Dačice FBŠ Hummel Hattrick Brno 4:5 
 B004 EAV SK Jihlava Aligators Šitbořice 2:1p 

 B005 FbK Horní Suchá FbK TJ Svitavy 5:4 
2. kolo B006 FBC Kutná Hora IBK Hradec Králové 6:5 

 B007 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC Dobruška 2:12 
 B008 TJ Centropen Dačice Aligators Šitbořice 2:5 

 B009 EAV SK Jihlava FBŠ Hummel Hattrick Brno 10:1 
3. kolo B010 FBŠ Hummel Hattrick Brno FbK Horní Suchá 5:4p 

 B011 Aligators Šitbořice FbK TJ Svitavy 4:0 
 B012 FBC Dobruška TJ Centropen Dačice 8:2 

 B013 IBK Hradec Králové EAV SK Jihlava 2:7 
 B014 FBC Kutná Hora Sklo Bohemia Světlá n/S 8:4 

4. kolo B015 FBŠ Hummel Hattrick Brno FbK TJ Svitavy 7:1 
 B016 Aligators Šitbořice FbK Horní Suchá 6:5pn 

 B017 FBC Dobruška EAV SK Jihlava 4:2 
 B018 IBK Hradec Králové TJ Centropen Dačice 8:5 

5. kolo B019 TJ Centropen Dačice FBC Kutná Hora 1:12 
 B020 EAV SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S 7:2 

 B021 FbK Horní Suchá FBC Dobruška 1:6 
 B022 FbK TJ Svitavy IBK Hradec Králové 5:2 

 B023 FBŠ Hummel Hattrick Brno Aligators Šitbořice 4:7 
6. kolo B024 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S 5:11 

 B025 EAV SK Jihlava FBC Kutná Hora 6:5 
 B026 FbK Horní Suchá IBK Hradec Králové 8:3 

 B027 FbK TJ Svitavy FBC Dobruška 2:6 
7. kolo B028 IBK Hradec Králové TJ Centropen Dačice 5:3 

 B029 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC Dobruška 4:6 
 B030 FbK TJ Svitavy EAV SK Jihlava 0:5 

 B031 Aligators Šitbořice FbK Horní Suchá 3:4 
8. kolo B032 FBC Dobruška FBŠ Hummel Hattrick Brno 11:1 

 B033 IBK Hradec Králové Aligators Šitbořice 7:0 
 B034 FBC Kutná Hora FbK Horní Suchá 7:3 

 B035 Sklo Bohemia Světlá n/S FbK TJ Svitavy 3:5 
 B036 TJ Centropen Dačice EAV SK Jihlava 3:7 

9. kolo B037 FBC Dobruška Aligators Šitbořice 6:0 
 B038 IBK Hradec Králové FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:2 

 B039 FBC Kutná Hora FbK TJ Svitavy 7:2 
 B040 Sklo Bohemia Světlá n/S FbK Horní Suchá 4:6 

10. kolo B041 FBC Dobruška FBC Kutná Hora 5:1 
 B042 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S 9:12 

 B043 FbK Horní Suchá FBŠ Hummel Hattrick Brno 4:3pn 
 B044 EAV SK Jihlava Aligators Šitbořice 2:3 

11. kolo B045 FbK Horní Suchá TJ Centropen Dačice 7:2 
 B046 FbK TJ Svitavy EAV SK Jihlava 1:5 

 B047 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Kutná Hora 1:2 
 B048 Aligators Šitbořice Sklo Bohemia Světlá n/S 10:3 

 B049 FBC Dobruška IBK Hradec Králové 9:3 
12. kolo B050 FbK Horní Suchá EAV SK Jihlava 4:8 

 B051 FbK TJ Svitavy TJ Centropen Dačice 7:2 
 B052 FBŠ Hummel Hattrick Brno Sklo Bohemia Světlá n/S 7:0 

 B053 Aligators Šitbořice FBC Kutná Hora 2:3p 
13. kolo B054 FBC Dobruška FBC Kutná Hora 4:0 

 B055 IBK Hradec Králové Sklo Bohemia Světlá n/S 3:2 
 B056 FBŠ Hummel Hattrick Brno TJ Centropen Dačice 8:2 

 B057 Aligators Šitbořice EAV SK Jihlava 1:3 
 B058 FbK TJ Svitavy FbK Horní Suchá 1:3 

14. kolo B059 IBK Hradec Králové FBC Kutná Hora 1:3 
 B060 FBC Dobruška Sklo Bohemia Světlá n/S 10:4 

 B061 Aligators Šitbořice TJ Centropen Dačice 11:3 
 B062 FBŠ Hummel Hattrick Brno EAV SK Jihlava 5:4pn 

 B063 FbK Horní Suchá FbK TJ Svitavy 4:5 
15. kolo B064 FbK Horní Suchá FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:3 

 B065 FbK TJ Svitavy Aligators Šitbořice 6:4 
 B066 TJ Centropen Dačice FBC Dobruška 3:8 

 B067 EAV SK Jihlava IBK Hradec Králové 2:5 
 B068 Sklo Bohemia Světlá n/S FBC Kutná Hora 5:6pn 

16. kolo B069 FbK TJ Svitavy FBŠ Hummel Hattrick Brno 3:7 
 B070 FbK Horní Suchá Aligators Šitbořice 6:8 

 B071 EAV SK Jihlava FBC Dobruška 1:3 
 B072 TJ Centropen Dačice IBK Hradec Králové 1:7 

 B073 FBC Kutná Hora Sklo Bohemia Světlá n/S 8:4 
17. kolo B074 TJ Centropen Dačice FBC Dobruška 0:5 

 B075 IBK Hradec Králové FBC Kutná Hora 2:1 
 B076 EAV SK Jihlava FbK Horní Suchá 5:4pn 

 B077 FbK TJ Svitavy FBŠ Hummel Hattrick Brno 1:4 
18. kolo B078 FBC Kutná Hora TJ Centropen Dačice 14:1 

 B079 Sklo Bohemia Světlá n/S EAV SK Jihlava 6:4 
 B080 FBC Dobruška FbK Horní Suchá 7:1 

 B081 IBK Hradec Králové FbK TJ Svitavy 7:3 
 B082 Aligators Šitbořice FBŠ Hummel Hattrick Brno 4:5 

19. kolo B083 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice 7:5 
 B084 FBC Kutná Hora EAV SK Jihlava 6:5 

 B085 IBK Hradec Králové FbK Horní Suchá 4:3 
 B086 FBC Dobruška FbK TJ Svitavy 11:1 

 B087 FBŠ Hummel Hattrick Brno Aligators Šitbořice 5:3 
20. kolo B088 FBŠ Hummel Hattrick Brno FBC Dobruška 0:4 

 B089 Aligators Šitbořice IBK Hradec Králové 5:6p 
 B090 FbK Horní Suchá FBC Kutná Hora 6:3 

 B091 FbK TJ Svitavy Sklo Bohemia Světlá n/S 2:8 
 B092 EAV SK Jihlava TJ Centropen Dačice 8:5 

21. kolo B093 Aligators Šitbořice FBC Dobruška 3:8 
 B094 FBŠ Hummel Hattrick Brno IBK Hradec Králové 2:1pn 

 B095 FbK TJ Svitavy FBC Kutná Hora 2:6 
 B096 FbK Horní Suchá Sklo Bohemia Světlá n/S 5:8 

22. kolo B097 Sklo Bohemia Světlá n/S IBK Hradec Králové 7:4 
 B098 FBC Kutná Hora TJ Centropen Dačice 6:4 

 B099 Aligators Šitbořice FbK TJ Svitavy 5:2 
 B100 FBŠ Hummel Hattrick Brno EAV SK Jihlava 8:4 

23. kolo B101 TJ Centropen Dačice FbK Horní Suchá 2:4 
 B102 EAV SK Jihlava FbK TJ Svitavy 7:1 

 B103 FBC Kutná Hora FBŠ Hummel Hattrick Brno 4:1 
 B104 Sklo Bohemia Světlá n/S Aligators Šitbořice 10:7 

 B105 IBK Hradec Králové FBC Dobruška 1:2 
24. kolo B106 EAV SK Jihlava FbK Horní Suchá 7:4 

 B107 TJ Centropen Dačice FbK TJ Svitavy 4:2 
 B108 Sklo Bohemia Světlá n/S FBŠ Hummel Hattrick Brno 5:6 

 B109 FBC Kutná Hora Aligators Šitbořice 4:2 
 B110 FBC Dobruška IBK Hradec Králové 4:0 

1. liga žen – skupina východ 2023/2024 
Play off  

 
  



Divize – skupina A 2023/2024 

 
 

1. kolo A001 Florbal Chomutov B 1.FBC DDM Děčín IV 9:4 

 A002 Kralupy Wolves SK BIVOJ LITVÍNOV 12:2 

 A003 Sokol Rudná USK Akademik Cheb 5:4 

 A004 Florbal Ústí B FbC Barracudas Slaný 4:5 

 A005 OLYMP FLORBAL FBC DDM Kati Kadaň 8:12 

 A006 Wizards DDM SO Praha 10 FD Teplice 7:4 

2. kolo A007 1.FBC DDM Děčín IV FD Teplice 4:7 

 A008 FBC DDM Kati Kadaň Wizards DDM SO Praha 10 4:6 

 A009 FbC Barracudas Slaný OLYMP FLORBAL 5:4 

 A010 USK Akademik Cheb Florbal Ústí B 7:4 

 A011 SK BIVOJ LITVÍNOV Sokol Rudná 9:3 

 A012 Florbal Chomutov B Kralupy Wolves 7:11 

3. kolo A013 Kralupy Wolves 1.FBC DDM Děčín IV 8:3 

 A014 Sokol Rudná Florbal Chomutov B 7:11 

 A015 Florbal Ústí B SK BIVOJ LITVÍNOV 8:7pn 

 A016 OLYMP FLORBAL USK Akademik Cheb 12:6 

 A017 Wizards DDM SO Praha 10 FbC Barracudas Slaný 6:3 

 A018 FD Teplice FBC DDM Kati Kadaň 2:3 

4. kolo A019 1.FBC DDM Děčín IV FBC DDM Kati Kadaň 6:11 

 A020 FbC Barracudas Slaný FD Teplice 8:2 

 A021 USK Akademik Cheb Wizards DDM SO Praha 10 3:11 

 A022 SK BIVOJ LITVÍNOV OLYMP FLORBAL 10:7 

 A023 Florbal Chomutov B Florbal Ústí B 6:7 

 A024 Kralupy Wolves Sokol Rudná 10:8 

5. kolo A025 Sokol Rudná 1.FBC DDM Děčín IV 9:5 

 A026 Florbal Ústí B Kralupy Wolves 5:7 

 A027 OLYMP FLORBAL Florbal Chomutov B 10:6 

 A028 Wizards DDM SO Praha 10 SK BIVOJ LITVÍNOV 14:6 

 A029 FD Teplice USK Akademik Cheb 10:6 

 A030 FBC DDM Kati Kadaň FbC Barracudas Slaný 10:8 

6. kolo A031 1.FBC DDM Děčín IV FbC Barracudas Slaný 7:14 

 A032 USK Akademik Cheb FBC DDM Kati Kadaň 2:7 

 A033 SK BIVOJ LITVÍNOV FD Teplice 7:8p 

 A034 Florbal Chomutov B Wizards DDM SO Praha 10 6:10 

 A035 Kralupy Wolves OLYMP FLORBAL 14:3 

 A036 Sokol Rudná Florbal Ústí B 5:6 

7. kolo A037 Florbal Ústí B 1.FBC DDM Děčín IV 5:10 

 A038 OLYMP FLORBAL Sokol Rudná 4:5 

 A039 Wizards DDM SO Praha 10 Kralupy Wolves 8:6 

 A040 FD Teplice Florbal Chomutov B 6:8 

 A041 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV 9:10pn 

 A042 FbC Barracudas Slaný USK Akademik Cheb 8:3 

8. kolo A043 1.FBC DDM Děčín IV USK Akademik Cheb 7:2 

 A044 SK BIVOJ LITVÍNOV FbC Barracudas Slaný 5:6 

 A045 Florbal Chomutov B FBC DDM Kati Kadaň 10:9p 

 A046 Kralupy Wolves FD Teplice 5:4p 

 A047 Sokol Rudná Wizards DDM SO Praha 10 4:3 

 A048 Florbal Ústí B OLYMP FLORBAL 12:8 

9. kolo A049 OLYMP FLORBAL 1.FBC DDM Děčín IV 5:6pn 

 A050 Wizards DDM SO Praha 10 Florbal Ústí B 6:3 

 A051 FD Teplice Sokol Rudná 4:7 

 A052 FBC DDM Kati Kadaň Kralupy Wolves 6:5 

 A053 Florbal Chomutov B FbC Barracudas Slaný 9:7 

 A054 USK Akademik Cheb SK BIVOJ LITVÍNOV 12:6 

10. kolo A055 1.FBC DDM Děčín IV SK BIVOJ LITVÍNOV 9:13 

 A056 Florbal Chomutov B USK Akademik Cheb 8:18 

 A057 Kralupy Wolves FbC Barracudas Slaný 3:4p 

 A058 Sokol Rudná FBC DDM Kati Kadaň 5:7 

 A059 Florbal Ústí B FD Teplice 4:3p 

 A060 OLYMP FLORBAL Wizards DDM SO Praha 10 7:17 

11. kolo A061 1.FBC DDM Děčín IV Wizards DDM SO Praha 10 7:10 

 A062 FD Teplice OLYMP FLORBAL 6:8 

 A063 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí B 12:4 

 A064 FbC Barracudas Slaný Sokol Rudná 5:4p 

 A065 USK Akademik Cheb Kralupy Wolves 10:5 

 A066 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov B 14:9 

12. kolo A067 FD Teplice 1.FBC DDM Děčín IV 6:7p 

 A068 Wizards DDM SO Praha 10 FBC DDM Kati Kadaň 9:5 

 A069 OLYMP FLORBAL FbC Barracudas Slaný 8:7 

 A070 Florbal Ústí B USK Akademik Cheb 7:10 

 A071 Sokol Rudná SK BIVOJ LITVÍNOV 13:7 

12. kolo A072 Kralupy Wolves Florbal Chomutov B 18:4 

 A073 1.FBC DDM Děčín IV Kralupy Wolves 7:12 

 A074 Florbal Chomutov B Sokol Rudná 5:7 

 A075 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Ústí B 10:5 

 A076 USK Akademik Cheb OLYMP FLORBAL 4:3 

 A077 FbC Barracudas Slaný Wizards DDM SO Praha 10 9:4 

 A078 FBC DDM Kati Kadaň FD Teplice 13:6 

14. kolo A079 FBC DDM Kati Kadaň 1.FBC DDM Děčín IV 12:2 

 A080 FD Teplice FbC Barracudas Slaný 4:8 

 A081 Wizards DDM SO Praha 10 USK Akademik Cheb 20:6 

 A082 OLYMP FLORBAL SK BIVOJ LITVÍNOV 4:9 

 A083 Florbal Ústí B Florbal Chomutov B 18:11 

 A084 Sokol Rudná Kralupy Wolves 6:5 

15. kolo A085 1.FBC DDM Děčín IV Sokol Rudná 5:9 

 A086 Kralupy Wolves Florbal Ústí B 16:6 

 A087 Florbal Chomutov B OLYMP FLORBAL 11:7 

 A088 SK BIVOJ LITVÍNOV Wizards DDM SO Praha 10 3:8 

 A089 USK Akademik Cheb FD Teplice 7:10 

 A090 FbC Barracudas Slaný FBC DDM Kati Kadaň 6:8 

16. kolo A091 FbC Barracudas Slaný 1.FBC DDM Děčín IV 8:5 

 A092 FBC DDM Kati Kadaň USK Akademik Cheb 11:4 

 A093 FD Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV 6:5p 

 A094 Wizards DDM SO Praha 10 Florbal Chomutov B 12:3 

 A095 OLYMP FLORBAL Kralupy Wolves 1:10 

 A096 Florbal Ústí B Sokol Rudná 4:6 

17. kolo A097 1.FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí B 6:5 

 A098 Sokol Rudná OLYMP FLORBAL 6:5pn 

 A099 Kralupy Wolves Wizards DDM SO Praha 10 8:6 

 A100 Florbal Chomutov B FD Teplice 8:7 

 A101 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň 2:6 

 A102 USK Akademik Cheb FbC Barracudas Slaný 7:8pn 

18. kolo A103 USK Akademik Cheb 1.FBC DDM Děčín IV 9:8 

 A104 FbC Barracudas Slaný SK BIVOJ LITVÍNOV 9:7 

 A105 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov B 12:10 

 A106 FD Teplice Kralupy Wolves 5:6 

 A107 Wizards DDM SO Praha 10 Sokol Rudná 6:3 

 A108 OLYMP FLORBAL Florbal Ústí B 6:8 

19. kolo A109 1.FBC DDM Děčín IV OLYMP FLORBAL 8:6 

 A110 Florbal Ústí B Wizards DDM SO Praha 10 5:7 

 A111 Sokol Rudná FD Teplice 7:5 

 A112 Kralupy Wolves FBC DDM Kati Kadaň 10:9p 

 A113 FbC Barracudas Slaný Florbal Chomutov B 10:4 

 A114 SK BIVOJ LITVÍNOV USK Akademik Cheb 4:8 

20. kolo A115 SK BIVOJ LITVÍNOV 1.FBC DDM Děčín IV 5:6 

 A116 USK Akademik Cheb Florbal Chomutov B 8:6 

 A117 FbC Barracudas Slaný Kralupy Wolves 6:7p 

 A118 FBC DDM Kati Kadaň Sokol Rudná 11:7 

 A119 FD Teplice Florbal Ústí B 11:6 

 A120 Wizards DDM SO Praha 10 OLYMP FLORBAL 8:1 

21. kolo A121 Wizards DDM SO Praha 10 1.FBC DDM Děčín IV 12:6 

 A122 OLYMP FLORBAL FD Teplice 5:4 

 A123 Florbal Ústí B FBC DDM Kati Kadaň 4:10 

 A124 Sokol Rudná FbC Barracudas Slaný 6:5p 

 A125 Kralupy Wolves USK Akademik Cheb 11:4 

 A126 Florbal Chomutov B SK BIVOJ LITVÍNOV 10:8 

22. kolo A127 1.FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov B 15:6 

 A128 SK BIVOJ LITVÍNOV Kralupy Wolves 4:15 

 A129 USK Akademik Cheb Sokol Rudná 2:7 

 A130 FbC Barracudas Slaný Florbal Ústí B 7:3 

 A131 FBC DDM Kati Kadaň OLYMP FLORBAL 9:2 

 A132 FD Teplice Wizards DDM SO Praha 10 8:11 

Divize – skupina B 2023/2024 

 
 

1. kolo B001 TJ Centropen Dačice FBC Spartak Kaplice 3:6 

 B002 Fbc Strakonice FBŠ ATT Gorily Plzeň 10:9p 

 B003 SPORT CLUB Klatovy FBC Kutná Hora  6:10 

 B004 SK Meťák České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec 1:13 

 B005 Panthers Praha Boys U23 FBC Štíři Č. Budějovice B 7:6 



 B006 FBC Draci Říčany TJ Sokol Královské Vinohrady B 9:3 

2. kolo B007 FBC Spartak Kaplice TJ Sokol Královské Vinohrady B 8:6 

 B008 FBC Štíři Č. Budějovice B FBC Draci Říčany 3:7 

 B009 Florbal Jindřichův Hradec Panthers Praha Boys U23 5:2 

 B010 SPORT CLUB Klatovy SK Meťák České Budějovice 6:8 

 B011 FBŠ ATT Gorily Plzeň FBC Kutná Hora  12:1 

 B012 TJ Centropen Dačice Fbc Strakonice 4:9 

3. kolo B013 Fbc Strakonice FBC Spartak Kaplice 8:4 

 B014 FBC Kutná Hora  TJ Centropen Dačice 10:4 

 B015 SK Meťák České Budějovice FBŠ ATT Gorily Plzeň 4:24 

 B016 Panthers Praha Boys U23 SPORT CLUB Klatovy 7:6 

 B017 FBC Draci Říčany Florbal Jindřichův Hradec 8:5 

 B018 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC Štíři Č. Budějovice B 10:5 

4. kolo B019 FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice B 11:8 

 B020 Florbal Jindřichův Hradec TJ Sokol Královské Vinohrady B 4:6 

 B021 SPORT CLUB Klatovy FBC Draci Říčany 8:16 

 B022 FBŠ ATT Gorily Plzeň Panthers Praha Boys U23 18:4 

 B023 TJ Centropen Dačice SK Meťák České Budějovice 5:4 

 B024 Fbc Strakonice FBC Kutná Hora  7:5 

5. kolo B025 FBC Kutná Hora  FBC Spartak Kaplice 7:3 

 B026 SK Meťák České Budějovice Fbc Strakonice 7:16 

 B027 Panthers Praha Boys U23 TJ Centropen Dačice 6:4 

 B028 FBC Draci Říčany FBŠ ATT Gorily Plzeň 11:10 

 B029 TJ Sokol Královské Vinohrady B SPORT CLUB Klatovy 16:5 

 B030 FBC Štíři Č. Budějovice B Florbal Jindřichův Hradec 3:4p 

6. kolo B031 FBC Spartak Kaplice Florbal Jindřichův Hradec 9:7 

 B032 SPORT CLUB Klatovy FBC Štíři Č. Budějovice B 10:5 

 B033 FBŠ ATT Gorily Plzeň TJ Sokol Královské Vinohrady B 6:5p 

 B034 TJ Centropen Dačice FBC Draci Říčany 8:15 

 B035 Fbc Strakonice Panthers Praha Boys U23 5:10 

 B036 FBC Kutná Hora  SK Meťák České Budějovice 15:3 

7. kolo B037 SK Meťák České Budějovice FBC Spartak Kaplice 1:9 

 B038 Panthers Praha Boys U23 FBC Kutná Hora  5:3 

 B039 FBC Draci Říčany Fbc Strakonice 10:5 

 B040 TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Centropen Dačice 12:4 

 B041 FBC Štíři Č. Budějovice B FBŠ ATT Gorily Plzeň 5:11 

 B042 Florbal Jindřichův Hradec SPORT CLUB Klatovy 2:9 

8. kolo B043 FBC Spartak Kaplice SPORT CLUB Klatovy 2:8 

 B044 FBŠ ATT Gorily Plzeň Florbal Jindřichův Hradec 9:4 

 B045 TJ Centropen Dačice FBC Štíři Č. Budějovice B 2:1p 

 B046 Fbc Strakonice TJ Sokol Královské Vinohrady B 8:3 

 B047 FBC Kutná Hora  FBC Draci Říčany 4:5 

 B048 SK Meťák České Budějovice Panthers Praha Boys U23 2:7 

9. kolo B049 Panthers Praha Boys U23 FBC Spartak Kaplice 6:10 

 B050 FBC Draci Říčany SK Meťák České Budějovice 14:10 

 B051 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC Kutná Hora  6:4 

 B052 FBC Štíři Č. Budějovice B Fbc Strakonice 2:8 

 B053 Florbal Jindřichův Hradec TJ Centropen Dačice 8:2 

 B054 SPORT CLUB Klatovy FBŠ ATT Gorily Plzeň 4:11 

10. kolo B055 FBC Spartak Kaplice FBŠ ATT Gorily Plzeň 6:11 

 B056 TJ Centropen Dačice SPORT CLUB Klatovy 7:6 

 B057 Fbc Strakonice Florbal Jindřichův Hradec 5:2 

 B058 FBC Kutná Hora  FBC Štíři Č. Budějovice B 14:5 

 B059 SK Meťák České Budějovice TJ Sokol Královské Vinohrady B 6:5 

 B060 Panthers Praha Boys U23 FBC Draci Říčany 4:12 

11. kolo B061 FBC Spartak Kaplice FBC Draci Říčany 3:15 

 B062 Panthers Praha Boys U23 TJ Sokol Královské Vinohrady B 3:11 

 B063 FBC Štíři Č. Budějovice B SK Meťák České Budějovice 9:4 

 B064 Florbal Jindřichův Hradec FBC Kutná Hora  3:5 

 B065 SPORT CLUB Klatovy Fbc Strakonice 2:9 

 B066 FBŠ ATT Gorily Plzeň TJ Centropen Dačice 11:1 

12. kolo B067 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC Spartak Kaplice 13:6 

 B068 FBC Draci Říčany FBC Štíři Č. Budějovice B 24:3 

 B069 Panthers Praha Boys U23 Florbal Jindřichův Hradec 8:6 

 B070 SK Meťák České Budějovice SPORT CLUB Klatovy 6:9 

 B071 FBC Kutná Hora  FBŠ ATT Gorily Plzeň 4:6 

 B072 Fbc Strakonice TJ Centropen Dačice 4:1 

13. kolo B073 FBC Spartak Kaplice Fbc Strakonice 7:9 

 B074 TJ Centropen Dačice FBC Kutná Hora  4:6 

 B075 FBŠ ATT Gorily Plzeň SK Meťák České Budějovice 11:4 

 B076 SPORT CLUB Klatovy Panthers Praha Boys U23 7:15 

 B077 Florbal Jindřichův Hradec FBC Draci Říčany 2:11 

 B078 FBC Štíři Č. Budějovice B TJ Sokol Královské Vinohrady B 5:6p 

14. kolo B079 FBC Štíři Č. Budějovice B FBC Spartak Kaplice 5:9 

 B080 TJ Sokol Královské Vinohrady B Florbal Jindřichův Hradec 7:4 

 B081 FBC Draci Říčany SPORT CLUB Klatovy 11:4 

 B082 Panthers Praha Boys U23 FBŠ ATT Gorily Plzeň 2:10 

 B083 SK Meťák České Budějovice TJ Centropen Dačice 2:1 

 B084 FBC Kutná Hora  Fbc Strakonice 7:11 

15. kolo B085 FBC Spartak Kaplice FBC Kutná Hora  6:8 

 B086 Fbc Strakonice SK Meťák České Budějovice 10:6 

 B087 TJ Centropen Dačice Panthers Praha Boys U23 7:6 

 B088 FBŠ ATT Gorily Plzeň FBC Draci Říčany 9:5 

 B089 SPORT CLUB Klatovy TJ Sokol Královské Vinohrady B 7:14 

 B090 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice B 9:2 

16. kolo B091 Florbal Jindřichův Hradec FBC Spartak Kaplice 6:8 

 B092 FBC Štíři Č. Budějovice B SPORT CLUB Klatovy 6:21 

 B093 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBŠ ATT Gorily Plzeň 4:8 

 B094 FBC Draci Říčany TJ Centropen Dačice 17:3 

 B095 Panthers Praha Boys U23 Fbc Strakonice 4:8 

 B096 SK Meťák České Budějovice FBC Kutná Hora  8:13 

17. kolo B097 FBC Spartak Kaplice SK Meťák České Budějovice 14:5 

 B098 FBC Kutná Hora  Panthers Praha Boys U23 7:2 

 B099 Fbc Strakonice FBC Draci Říčany 5:4p 

 B100 TJ Centropen Dačice TJ Sokol Královské Vinohrady B 7:4 

 B101 FBŠ ATT Gorily Plzeň FBC Štíři Č. Budějovice B 13:5 

 B102 SPORT CLUB Klatovy Florbal Jindřichův Hradec 7:8 

18. kolo B103 SPORT CLUB Klatovy FBC Spartak Kaplice 8:7p 

 B104 Florbal Jindřichův Hradec FBŠ ATT Gorily Plzeň 4:12 

 B105 FBC Štíři Č. Budějovice B TJ Centropen Dačice 6:12 

 B106 TJ Sokol Královské Vinohrady B Fbc Strakonice 6:5 

 B107 FBC Draci Říčany FBC Kutná Hora  10:4 

 B108 Panthers Praha Boys U23 SK Meťák České Budějovice 7:8p 

19. kolo B109 FBC Spartak Kaplice Panthers Praha Boys U23 9:7 

 B110 SK Meťák České Budějovice FBC Draci Říčany 3:9 

 B111 FBC Kutná Hora  TJ Sokol Královské Vinohrady B 3:7 

 B112 Fbc Strakonice FBC Štíři Č. Budějovice B 11:6 

 B113 TJ Centropen Dačice Florbal Jindřichův Hradec 5:7 

 B114 FBŠ ATT Gorily Plzeň SPORT CLUB Klatovy 19:7 

20. kolo B115 FBŠ ATT Gorily Plzeň FBC Spartak Kaplice 20:7 

 B116 SPORT CLUB Klatovy TJ Centropen Dačice 6:4 

 B117 Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice 5:8 

 B118 FBC Štíři Č. Budějovice B FBC Kutná Hora  9:3 

 B119 TJ Sokol Královské Vinohrady B SK Meťák České Budějovice 11:3 

 B120 FBC Draci Říčany Panthers Praha Boys U23 8:3 

21. kolo B121 FBC Draci Říčany FBC Spartak Kaplice 8:6 

 B122 TJ Sokol Královské Vinohrady B Panthers Praha Boys U23 5:6pn 

 B123 SK Meťák České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice B 7:8p 

 B124 FBC Kutná Hora  Florbal Jindřichův Hradec 4:5p 

 B125 Fbc Strakonice SPORT CLUB Klatovy 10:4 

 B126 TJ Centropen Dačice FBŠ ATT Gorily Plzeň 8:13 

22. kolo B127 FBC Spartak Kaplice TJ Centropen Dačice 7:6p 

 B128 FBŠ ATT Gorily Plzeň Fbc Strakonice 10:7 

 B129 FBC Kutná Hora  SPORT CLUB Klatovy 14:3 

 B130 Florbal Jindřichův Hradec SK Meťák České Budějovice 11:3 

 B131 FBC Štíři Č. Budějovice B Panthers Praha Boys U23 9:3 

 B132 TJ Sokol Královské Vinohrady B FBC Draci Říčany 5:7 

Divize – skupina C 2023/2024 

 
 

1. kolo C001 FBC Panthers Liberec FLORBAL JABLONEC 6:8 

 C002 ACEMA Sparta Praha U23 B Florbalová akademie MB 12:6 

 C003 Florbal Primátor Náchod B Floorball Club FALCON 9:2 

 C004 T.K.S. TJ Turnov TJ Sokol Dvůr Králové nL 3:4pn 

 C005 FBC Slavia Praha Finance Novák FBK Jičín 5:6 

 C006 FBC Liberec B Orel Rtyně v Podkrkonoší 4:8 

2. kolo C007 FLORBAL JABLONEC Orel Rtyně v Podkrkonoší 5:6pn 

 C008 Finance Novák FBK Jičín FBC Liberec B 7:4 

 C009 TJ Sokol Dvůr Králové nL FBC Slavia Praha 2:3p 

 C010 Floorball Club FALCON T.K.S. TJ Turnov 6:4 

 C011 Florbalová akademie MB Florbal Primátor Náchod B 3:2 

 C012 FBC Panthers Liberec ACEMA Sparta Praha U23 B 9:8 

3. kolo C013 ACEMA Sparta Praha U23 B FLORBAL JABLONEC 6:9 

 C014 Florbal Primátor Náchod B FBC Panthers Liberec 7:1 

 C015 T.K.S. TJ Turnov Florbalová akademie MB 4:8 

 C016 FBC Slavia Praha Floorball Club FALCON 5:6 

 C017 FBC Liberec B TJ Sokol Dvůr Králové nL 10:9p 

 C018 Orel Rtyně v Podkrkonoší Finance Novák FBK Jičín 9:3 

4. kolo C019 FLORBAL JABLONEC Finance Novák FBK Jičín 4:6 

 C020 TJ Sokol Dvůr Králové nL Orel Rtyně v Podkrkonoší 3:5 

 C021 Floorball Club FALCON FBC Liberec B 11:4 

 C022 Florbalová akademie MB FBC Slavia Praha 9:8pn 

 C023 FBC Panthers Liberec T.K.S. TJ Turnov 3:7 

 C024 ACEMA Sparta Praha U23 B Florbal Primátor Náchod B 4:6 

5. kolo C025 Florbal Primátor Náchod B FLORBAL JABLONEC 8:2 

 C026 T.K.S. TJ Turnov ACEMA Sparta Praha U23 B 6:2 

 C027 FBC Slavia Praha FBC Panthers Liberec 11:8 

 C028 FBC Liberec B Florbalová akademie MB 4:5pn 

 C029 Orel Rtyně v Podkrkonoší Floorball Club FALCON 7:2 

 C030 Finance Novák FBK Jičín TJ Sokol Dvůr Králové nL 3:6 



6. kolo C031 FLORBAL JABLONEC TJ Sokol Dvůr Králové nL 3:7 

 C032 Floorball Club FALCON Finance Novák FBK Jičín 10:5 

 C033 Florbalová akademie MB Orel Rtyně v Podkrkonoší 5:9 

 C034 FBC Panthers Liberec FBC Liberec B 17:11 

 C035 ACEMA Sparta Praha U23 B FBC Slavia Praha 4:3 

 C036 Florbal Primátor Náchod B T.K.S. TJ Turnov 6:1 

7. kolo C037 T.K.S. TJ Turnov FLORBAL JABLONEC 6:7 

 C038 FBC Slavia Praha Florbal Primátor Náchod B 4:5 

 C039 FBC Liberec B ACEMA Sparta Praha U23 B 6:18 

 C040 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Panthers Liberec 10:3 

 C041 Finance Novák FBK Jičín Florbalová akademie MB 4:5p 

 C042 TJ Sokol Dvůr Králové nL Floorball Club FALCON 7:6 

8. kolo C043 FLORBAL JABLONEC Floorball Club FALCON 7:2 

 C044 Florbalová akademie MB TJ Sokol Dvůr Králové nL 2:7 

 C045 FBC Panthers Liberec Finance Novák FBK Jičín 10:9p 

 C046 ACEMA Sparta Praha U23 B Orel Rtyně v Podkrkonoší 9:4 

 C047 Florbal Primátor Náchod B FBC Liberec B 15:9 

 C048 T.K.S. TJ Turnov FBC Slavia Praha 5:6pn 

9. kolo C049 FBC Slavia Praha FLORBAL JABLONEC 5:3 

 C050 FBC Liberec B T.K.S. TJ Turnov 9:4 

 C051 Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbal Primátor Náchod B 2:1pn 

 C052 Finance Novák FBK Jičín ACEMA Sparta Praha U23 B 8:7p 

 C053 TJ Sokol Dvůr Králové nL FBC Panthers Liberec 8:3 

 C054 Floorball Club FALCON Florbalová akademie MB 11:8 

10. kolo C055 FLORBAL JABLONEC Florbalová akademie MB 4:5p 

 C056 FBC Panthers Liberec Floorball Club FALCON 4:10 

 C057 ACEMA Sparta Praha U23 B TJ Sokol Dvůr Králové nL 8:7 

 C058 Florbal Primátor Náchod B Finance Novák FBK Jičín 5:4 

 C059 T.K.S. TJ Turnov Orel Rtyně v Podkrkonoší 2:1 

 C060 FBC Slavia Praha FBC Liberec B 10:7 

11. kolo C061 FLORBAL JABLONEC FBC Liberec B 8:6 

 C062 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Slavia Praha 12:2 

 C063 Finance Novák FBK Jičín T.K.S. TJ Turnov 3:6 

 C064 TJ Sokol Dvůr Králové nL Florbal Primátor Náchod B 4:7 

 C065 Floorball Club FALCON ACEMA Sparta Praha U23 B 3:6 

 C066 Florbalová akademie MB FBC Panthers Liberec 9:10 

12. kolo C067 Orel Rtyně v Podkrkonoší FLORBAL JABLONEC 5:3 

 C068 FBC Liberec B Finance Novák FBK Jičín 8:11 

 C069 FBC Slavia Praha TJ Sokol Dvůr Králové nL 6:2 

 C070 T.K.S. TJ Turnov Floorball Club FALCON 10:6 

 C071 Florbal Primátor Náchod B Florbalová akademie MB 6:1 

 C072 ACEMA Sparta Praha U23 B FBC Panthers Liberec 5:3 

13. kolo C073 FLORBAL JABLONEC ACEMA Sparta Praha U23 B 3:8 

 C074 FBC Panthers Liberec Florbal Primátor Náchod B 2:6 

 C075 Florbalová akademie MB T.K.S. TJ Turnov 5:9 

 C076 Floorball Club FALCON FBC Slavia Praha 8:5 

 C077 TJ Sokol Dvůr Králové nL FBC Liberec B 16:7 

 C078 Finance Novák FBK Jičín Orel Rtyně v Podkrkonoší 5:9 

14. kolo C079 Finance Novák FBK Jičín FLORBAL JABLONEC 4:3p 

 C080 Orel Rtyně v Podkrkonoší TJ Sokol Dvůr Králové nL 6:3 

 C081 FBC Liberec B Floorball Club FALCON 7:11 

 C082 FBC Slavia Praha Florbalová akademie MB 8:4 

 C083 T.K.S. TJ Turnov FBC Panthers Liberec 12:6 

 C084 Florbal Primátor Náchod B ACEMA Sparta Praha U23 B 10:6 

15. kolo C085 FLORBAL JABLONEC Florbal Primátor Náchod B 10:4 

 C086 ACEMA Sparta Praha U23 B T.K.S. TJ Turnov 8:9p 

 C087 FBC Panthers Liberec FBC Slavia Praha 8:9p 

 C088 Florbalová akademie MB FBC Liberec B 8:4 

 C089 Floorball Club FALCON Orel Rtyně v Podkrkonoší 9:3 

 C090 TJ Sokol Dvůr Králové nL Finance Novák FBK Jičín 7:2 

16. kolo C091 TJ Sokol Dvůr Králové nL FLORBAL JABLONEC 6:5p 

 C092 Finance Novák FBK Jičín Floorball Club FALCON 6:9 

 C093 Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbalová akademie MB 8:5 

 C094 FBC Liberec B FBC Panthers Liberec 9:10 

 C095 FBC Slavia Praha ACEMA Sparta Praha U23 B 4:2 

 C096 T.K.S. TJ Turnov Florbal Primátor Náchod B 6:5 

17. kolo C097 FLORBAL JABLONEC T.K.S. TJ Turnov 6:7p 

 C098 Florbal Primátor Náchod B FBC Slavia Praha 10:7 

 C099 ACEMA Sparta Praha U23 B FBC Liberec B 28:11 

 C100 FBC Panthers Liberec Orel Rtyně v Podkrkonoší 7:8p 

 C101 Florbalová akademie MB Finance Novák FBK Jičín 4:5p 

 C102 Floorball Club FALCON TJ Sokol Dvůr Králové nL 12:7 

18. kolo C103 Floorball Club FALCON FLORBAL JABLONEC 8:2 

 C104 TJ Sokol Dvůr Králové nL Florbalová akademie MB 1:4 

 C105 Finance Novák FBK Jičín FBC Panthers Liberec 6:10 

 C106 Orel Rtyně v Podkrkonoší ACEMA Sparta Praha U23 B 6:3 

 C107 FBC Liberec B Florbal Primátor Náchod B 6:11 

 C108 FBC Slavia Praha T.K.S. TJ Turnov 7:3 

19. kolo C109 FLORBAL JABLONEC FBC Slavia Praha 12:4 

 C110 T.K.S. TJ Turnov FBC Liberec B 12:6 

 C111 Florbal Primátor Náchod B Orel Rtyně v Podkrkonoší 4:5pn 

 C112 ACEMA Sparta Praha U23 B Finance Novák FBK Jičín 12:7 

 C113 FBC Panthers Liberec TJ Sokol Dvůr Králové nL 11:8 

 C114 Florbalová akademie MB Floorball Club FALCON 5:4pn 

20. kolo C115 Florbalová akademie MB FLORBAL JABLONEC 8:4 

 C116 Floorball Club FALCON FBC Panthers Liberec 10:4 

 C117 TJ Sokol Dvůr Králové nL ACEMA Sparta Praha U23 B 6:7p 

 C118 Finance Novák FBK Jičín Florbal Primátor Náchod B 6:2 

 C119 Orel Rtyně v Podkrkonoší T.K.S. TJ Turnov 9:2 

 C120 FBC Liberec B FBC Slavia Praha 4:10 

21. kolo C121 FBC Liberec B FLORBAL JABLONEC 6:7p 

 C122 FBC Slavia Praha Orel Rtyně v Podkrkonoší 3:5 

 C123 T.K.S. TJ Turnov Finance Novák FBK Jičín 4:2 

 C124 Florbal Primátor Náchod B TJ Sokol Dvůr Králové nL 8:2 

 C125 ACEMA Sparta Praha U23 B Floorball Club FALCON 11:4 

 C126 FBC Panthers Liberec Florbalová akademie MB 7:5 

22. kolo C127 FLORBAL JABLONEC FBC Panthers Liberec 15:6 

 C128 Florbalová akademie MB ACEMA Sparta Praha U23 B 4:3 

 C129 Floorball Club FALCON Florbal Primátor Náchod B 12:4 

 C130 TJ Sokol Dvůr Králové nL T.K.S. TJ Turnov 9:4 

 C131 Finance Novák FBK Jičín FBC Slavia Praha 6:5 

 C132 Orel Rtyně v Podkrkonoší FBC Liberec B 20:5 

Divize – skupina D 2023/2024 

 
 

1. kolo D001 Andone SK Jihlava FbC Hradec Králové B  5:3 

D002 Snipers Třebíč FbK Orlicko-Třebovsko  9:3 

D003 Hippos Žďár n/S. FLORBAL LITOMYŠL  4:8 

D004 FBŠ Všestary Hornets Brno ZŠ Horní   4:7 

D005 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FBC Dobruška  4:7 

D006 FTC Vysoké Mýto  FBC LETOHRAD - Orel Orlice  7:4 

2. kolo D007 FbC Hradec Králové B FBC LETOHRAD - Orel Orlice  3:11 

D008 FBC Dobruška FTC Vysoké Mýto   4:2 

D009 Hornets Brno ZŠ Horní  TJ Sokol H.Brod Er. Dr.  7:8 

D010 FLORBAL LITOMYŠL FBŠ Všestary  7:5 

D011 FbK Orlicko-Třebovsko Hippos Žďár n/S.  6:7 

D012 Andone SK Jihlava Snipers Třebíč  6:3 

3. kolo D013 Snipers Třebíč FbC Hradec Králové B  9:3 

D014 Hippos Žďár n/S. Andone SK Jihlava  6:3 

D015 FBŠ Všestary FbK Orlicko-Třebovsko  13:7 

D016 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FLORBAL LITOMYŠL  3:5 

D017 FTC Vysoké Mýto  Hornets Brno ZŠ Horní   7:10 

D018 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FBC Dobruška  6:5p 

4. kolo D019 FbC Hradec Králové B FBC Dobruška  4:5 

D020 Hornets Brno ZŠ Horní  FBC LETOHRAD - Orel Orlice  5:4 

D021 FLORBAL LITOMYŠL FTC Vysoké Mýto   7:6p 

D022 FbK Orlicko-Třebovsko TJ Sokol H.Brod Er. Dr.  15:6 

D023 Andone SK Jihlava FBŠ Všestary  8:5 

D024 Snipers Třebíč Hippos Žďár n/S.  3:6 

5. kolo D025 Hippos Žďár n/S. FbC Hradec Králové B  9:8pn 

D026 FBŠ Všestary Snipers Třebíč  15:11 

D027 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. Andone SK Jihlava  4:3pn 

D028 FTC Vysoké Mýto  FbK Orlicko-Třebovsko  12:5 

D029 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FLORBAL LITOMYŠL  3:11 

D030 FBC Dobruška Hornets Brno ZŠ Horní   3:5 

6. kolo D031 FbC Hradec Králové B Hornets Brno ZŠ Horní   8:7 

D032 FLORBAL LITOMYŠL FBC Dobruška  9:3 

D033 FbK Orlicko-Třebovsko FBC LETOHRAD - Orel Orlice  6:7 

D034 Andone SK Jihlava FTC Vysoké Mýto   6:7pn 

D035 Snipers Třebíč TJ Sokol H.Brod Er. Dr.  4:10 

D036 Hippos Žďár n/S. FBŠ Všestary  5:6 

7. kolo D037 FBŠ Všestary FbC Hradec Králové B  7:4 

D038 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. Hippos Žďár n/S.  6:7 

D039 FTC Vysoké Mýto  Snipers Třebíč  12:7 

D040 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Andone SK Jihlava  4:2 

D041 FBC Dobruška FbK Orlicko-Třebovsko  5:6 

D042 Hornets Brno ZŠ Horní  FLORBAL LITOMYŠL  5:2 

8. kolo D043 FbC Hradec Králové B FLORBAL LITOMYŠL  4:5 

D044 FbK Orlicko-Třebovsko Hornets Brno ZŠ Horní   6:5 

D045 Andone SK Jihlava FBC Dobruška  8:2 

D046 Snipers Třebíč FBC LETOHRAD - Orel Orlice  4:10 

D047 Hippos Žďár n/S. FTC Vysoké Mýto   7:6 

D048 FBŠ Všestary TJ Sokol H.Brod Er. Dr.  8:5 

9. kolo D049 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FbC Hradec Králové B  8:7p 

D050 FTC Vysoké Mýto  FBŠ Všestary  10:8 

D051 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Hippos Žďár n/S.  11:7 

D052 FBC Dobruška Snipers Třebíč  3:2 

D053 Hornets Brno ZŠ Horní  Andone SK Jihlava  3:4p 

D054 FLORBAL LITOMYŠL FbK Orlicko-Třebovsko  4:2 

10. kolo D055 FbC Hradec Králové B FbK Orlicko-Třebovsko  7:13 



D056 Andone SK Jihlava FLORBAL LITOMYŠL  4:6 

D057 Snipers Třebíč Hornets Brno ZŠ Horní   1:11 

D058 Hippos Žďár n/S. FBC Dobruška  14:5 

D059 FBŠ Všestary FBC LETOHRAD - Orel Orlice  10:8 

D060 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FTC Vysoké Mýto   7:6 

11. kolo D061 FbC Hradec Králové B FTC Vysoké Mýto   5:3 

D062 FBC LETOHRAD - Orel Orlice TJ Sokol H.Brod Er. Dr.  9:7 

D063 FBC Dobruška FBŠ Všestary  8:3 

D064 Hornets Brno ZŠ Horní  Hippos Žďár n/S.  6:5 

D065 FLORBAL LITOMYŠL Snipers Třebíč  11:7 

D066 FbK Orlicko-Třebovsko Andone SK Jihlava  2:11 

12. kolo D067 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FbC Hradec Králové B  10:5 

D068 FTC Vysoké Mýto  FBC Dobruška  8:4 

D069 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. Hornets Brno ZŠ Horní   2:9 

D070 FBŠ Všestary FLORBAL LITOMYŠL  4:10 

D071 Hippos Žďár n/S. FbK Orlicko-Třebovsko  9:6 

D072 Snipers Třebíč Andone SK Jihlava  4:3pn 

13. kolo D073 FbC Hradec Králové B Snipers Třebíč  13:7 

D074 Andone SK Jihlava Hippos Žďár n/S.  7:6 

D075 FbK Orlicko-Třebovsko FBŠ Všestary  9:11 

D076 FLORBAL LITOMYŠL TJ Sokol H.Brod Er. Dr. 9:10p 

D077 Hornets Brno ZŠ Horní  FTC Vysoké Mýto  3:8 

D078 FBC Dobruška FBC LETOHRAD - Orel Orlice 4:7 

14. kolo D079 FBC Dobruška FbC Hradec Králové B 7:4 

D080 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Hornets Brno ZŠ Horní  4:9 

D081 FTC Vysoké Mýto  FLORBAL LITOMYŠL 6:3 

D082 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FbK Orlicko-Třebovsko 11:5 

D083 FBŠ Všestary Andone SK Jihlava 4:6 

D084 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč 13:10 

15. kolo D085 FbC Hradec Králové B Hippos Žďár n/S. 4:8 

D086 Snipers Třebíč FBŠ Všestary 6:8 

D087 Andone SK Jihlava TJ Sokol H.Brod Er. Dr. 7:8p 

D088 FbK Orlicko-Třebovsko FTC Vysoké Mýto  6:4 

D089 FLORBAL LITOMYŠL FBC LETOHRAD - Orel Orlice 6:4 

D090 Hornets Brno ZŠ Horní  FBC Dobruška 5:4pn 

16. kolo D091 Hornets Brno ZŠ Horní  FbC Hradec Králové B 12:9 

D092 FBC Dobruška FLORBAL LITOMYŠL 2:3 

D093 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FbK Orlicko-Třebovsko 9:6 

D094 FTC Vysoké Mýto  Andone SK Jihlava 9:5 

D095 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. Snipers Třebíč 7:8 

D096 FBŠ Všestary Hippos Žďár n/S. 6:4 

17. kolo D097 FbC Hradec Králové B FBŠ Všestary 11:5 

D098 Hippos Žďár n/S. TJ Sokol H.Brod Er. Dr. 10:8 

D099 Snipers Třebíč FTC Vysoké Mýto  6:9 

D100 Andone SK Jihlava FBC LETOHRAD - Orel Orlice 6:7p 

D101 FbK Orlicko-Třebovsko FBC Dobruška 9:10p 

D102 FLORBAL LITOMYŠL Hornets Brno ZŠ Horní  4:3pn 

18. kolo D103 FLORBAL LITOMYŠL FbC Hradec Králové B 8:7p 

D104 Hornets Brno ZŠ Horní  FbK Orlicko-Třebovsko 7:6 

D105 FBC Dobruška Andone SK Jihlava 2:9 

D106 FBC LETOHRAD - Orel Orlice Snipers Třebíč 8:9pn 

D107 FTC Vysoké Mýto  Hippos Žďár n/S. 7:6 

D108 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FBŠ Všestary 8:6 

19. kolo D109 FbC Hradec Králové B TJ Sokol H.Brod Er. Dr. 8:4 

D110 FBŠ Všestary FTC Vysoké Mýto  3:5 

D111 Hippos Žďár n/S. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 5:4 

D112 Snipers Třebíč FBC Dobruška 3:2 

D113 Andone SK Jihlava Hornets Brno ZŠ Horní  2:4 

D114 FbK Orlicko-Třebovsko FLORBAL LITOMYŠL 5:6 

20. kolo D115 FbK Orlicko-Třebovsko FbC Hradec Králové B 8:9 

D116 FLORBAL LITOMYŠL Andone SK Jihlava 10:6 

D117 Hornets Brno ZŠ Horní  Snipers Třebíč 14:4 

D118 FBC Dobruška Hippos Žďár n/S. 8:5 

D119 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FBŠ Všestary 15:4 

D120 FTC Vysoké Mýto  TJ Sokol H.Brod Er. Dr. 10:8 

21. kolo D121 FTC Vysoké Mýto  FbC Hradec Králové B 1:2 

D122 TJ Sokol H.Brod Er. Dr. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 9:4 

D123 FBŠ Všestary FBC Dobruška 5:6 

D124 Hippos Žďár n/S. Hornets Brno ZŠ Horní  7:5 

D125 Snipers Třebíč FLORBAL LITOMYŠL 7:10 

D126 Andone SK Jihlava FbK Orlicko-Třebovsko 5:3 

22. kolo D127 FbC Hradec Králové B Andone SK Jihlava 13:3 

D128 FbK Orlicko-Třebovsko Snipers Třebíč 15:5 

D129 FLORBAL LITOMYŠL Hippos Žďár n/S. 8:4 

D130 Hornets Brno ZŠ Horní  FBŠ Všestary 11:8 

D131 FBC Dobruška TJ Sokol H.Brod Er. Dr. 6:3 

D132 FBC LETOHRAD - Orel Orlice FTC Vysoké Mýto  12:6 

Divize – skupina E 2023/2024 

 
1. kolo E001 FBC Spartak Bílovec Florbal Vsetín 10:7 

 E002 FBC SLOVÁCKO FbK Horní Suchá 2:11 

 E003 1. FBK Eagles Orlová 1.MVIL Ostrava  9:3 

 E004 FBK Spartak Hluk PASKOV SAURIANS 1:10 

 E005 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FBC Mohelnice 2:5 

 E006 FBS Olomouc FBC DESTILA SLAVKOV 5:2 

2. kolo E007 Florbal Vsetín FBC DESTILA SLAVKOV 6:3 

 E008 FBC Mohelnice FBS Olomouc 2:7 

 E009 PASKOV SAURIANS Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 6:3 

 E010 FBK Spartak Hluk 1.MVIL Ostrava  5:4 

 E011 FbK Horní Suchá 1. FBK Eagles Orlová 4:5p 

 E012 FBC Spartak Bílovec FBC SLOVÁCKO 5:0 

3. kolo E013 FBC SLOVÁCKO Florbal Vsetín 5:7 

 E014 1. FBK Eagles Orlová FBC Spartak Bílovec 9:5 

 E015 FBK Spartak Hluk FbK Horní Suchá 9:3 

 E016 1.MVIL Ostrava  Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 5:11 

 E017 FBS Olomouc PASKOV SAURIANS 9:6 

 E018 FBC DESTILA SLAVKOV FBC Mohelnice 7:11 

4. kolo E019 Florbal Vsetín FBC Mohelnice 7:8 

 E020 PASKOV SAURIANS FBC DESTILA SLAVKOV 6:3 

 E021 1.MVIL Ostrava  FBS Olomouc 1:11 

 E022 FbK Horní Suchá Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 3:5 

 E023 FBC Spartak Bílovec FBK Spartak Hluk 4:6 

 E024 FBC SLOVÁCKO 1. FBK Eagles Orlová 6:8 

5. kolo E025 1. FBK Eagles Orlová Florbal Vsetín 7:5 

 E026 FBK Spartak Hluk FBC SLOVÁCKO 7:6p 

 E027 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FBC Spartak Bílovec 6:5p 

 E028 FBS Olomouc FbK Horní Suchá 7:2 

 E029 FBC DESTILA SLAVKOV 1.MVIL Ostrava  8:2 

 E030 FBC Mohelnice PASKOV SAURIANS 5:4 

6. kolo E031 Florbal Vsetín PASKOV SAURIANS 4:6 

 E032 1.MVIL Ostrava  FBC Mohelnice 4:11 

 E033 FbK Horní Suchá FBC DESTILA SLAVKOV 4:6 

 E034 FBC Spartak Bílovec FBS Olomouc 5:8 

 E035 FBC SLOVÁCKO Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 11:9 

 E036 1. FBK Eagles Orlová FBK Spartak Hluk 12:4 

7. kolo E037 FBK Spartak Hluk Florbal Vsetín 4:3 

 E038 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 1. FBK Eagles Orlová 8:7 

 E039 FBC SLOVÁCKO FBS Olomouc 5:8 

 E040 FBC DESTILA SLAVKOV FBC Spartak Bílovec 3:9 

 E041 FBC Mohelnice FbK Horní Suchá 6:5 

 E042 PASKOV SAURIANS 1.MVIL Ostrava  7:8p 

8. kolo E043 Florbal Vsetín 1.MVIL Ostrava  4:3 

 E044 FbK Horní Suchá PASKOV SAURIANS 5:8 

 E045 FBC Spartak Bílovec FBC Mohelnice 11:4 

 E046 FBC SLOVÁCKO FBC DESTILA SLAVKOV 6:7 

 E047 1. FBK Eagles Orlová FBS Olomouc 1:3 

 E048 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FBK Spartak Hluk 12:2 

9. kolo E049 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B Florbal Vsetín 6:4 

 E050 FBK Spartak Hluk FBS Olomouc 8:12 

 E051 FBC DESTILA SLAVKOV 1. FBK Eagles Orlová 3:7 

 E052 FBC Mohelnice FBC SLOVÁCKO 11:5 

 E053 PASKOV SAURIANS FBC Spartak Bílovec 10:3 

 E054 1.MVIL Ostrava  FbK Horní Suchá 7:8pn 

10. kolo E055 Florbal Vsetín FbK Horní Suchá 3:6 

 E056 1.MVIL Ostrava  FBC Spartak Bílovec 6:8 

 E057 FBC SLOVÁCKO PASKOV SAURIANS 2:17 

 E058 1. FBK Eagles Orlová FBC Mohelnice 5:1 

 E059 FBK Spartak Hluk FBC DESTILA SLAVKOV 5:6 

 E060 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FBS Olomouc 3:4 

11. kolo E061 Florbal Vsetín FBS Olomouc 3:12 

 E062 FBC DESTILA SLAVKOV Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 5:10 

 E063 FBC Mohelnice FBK Spartak Hluk 8:9p 

 E064 PASKOV SAURIANS 1. FBK Eagles Orlová 9:7 

 E065 1.MVIL Ostrava  FBC SLOVÁCKO 5:6 

 E066 FbK Horní Suchá FBC Spartak Bílovec 7:6 

12. kolo E067 FBC DESTILA SLAVKOV Florbal Vsetín 8:5 

 E068 FBS Olomouc FBC Mohelnice 4:3 

 E069 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B PASKOV SAURIANS 3:4 

 E070 1.MVIL Ostrava  FBK Spartak Hluk 10:3 

 E071 1. FBK Eagles Orlová FbK Horní Suchá 14:7 



 E072 FBC SLOVÁCKO FBC Spartak Bílovec 8:9p 

13. kolo E073 Florbal Vsetín FBC SLOVÁCKO 10:2 

 E074 FBC Spartak Bílovec 1. FBK Eagles Orlová 8:7 

 E075 FbK Horní Suchá FBK Spartak Hluk 11:6 

 E076 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 1.MVIL Ostrava  9:8 

 E077 PASKOV SAURIANS FBS Olomouc 4:3p 

 E078 FBC Mohelnice FBC DESTILA SLAVKOV 9:4 

14. kolo E079 FBC Mohelnice Florbal Vsetín 7:4 

 E080 FBC DESTILA SLAVKOV PASKOV SAURIANS 3:8 

 E081 FBS Olomouc 1.MVIL Ostrava  9:6 

 E082 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FbK Horní Suchá 10:7 

 E083 FBK Spartak Hluk FBC Spartak Bílovec 6:7 

 E084 1. FBK Eagles Orlová FBC SLOVÁCKO 12:7 

15. kolo E085 Florbal Vsetín 1. FBK Eagles Orlová 7:6 

 E086 FBC SLOVÁCKO FBK Spartak Hluk 7:6 

 E087 FBC Spartak Bílovec Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 7:2 

 E088 FbK Horní Suchá FBS Olomouc 1:9 

 E089 1.MVIL Ostrava  FBC DESTILA SLAVKOV 5:6pn 

 E090 PASKOV SAURIANS FBC Mohelnice 10:6 

16. kolo E091 PASKOV SAURIANS Florbal Vsetín 6:4 

 E092 FBC Mohelnice 1.MVIL Ostrava  2:10 

 E093 FBC DESTILA SLAVKOV FbK Horní Suchá 5:7 

 E094 FBS Olomouc FBC Spartak Bílovec 10:6 

 E095 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FBC SLOVÁCKO 13:4 

 E096 FBK Spartak Hluk 1. FBK Eagles Orlová 7:4 

17. kolo E097 Florbal Vsetín FBK Spartak Hluk 10:9pn 

 E098 1. FBK Eagles Orlová Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 4:3 

 E099 FBS Olomouc FBC SLOVÁCKO 9:2 

 E100 FBC Spartak Bílovec FBC DESTILA SLAVKOV 6:3 

 E101 FbK Horní Suchá FBC Mohelnice 4:9 

 E102 1.MVIL Ostrava  PASKOV SAURIANS 5:7 

18. kolo E103 1.MVIL Ostrava  Florbal Vsetín 8:10 

 E104 PASKOV SAURIANS FbK Horní Suchá 8:6 

 E105 FBC Mohelnice FBC Spartak Bílovec 6:4 

 E106 FBC DESTILA SLAVKOV FBC SLOVÁCKO 3:4p 

 E107 FBS Olomouc 1. FBK Eagles Orlová 3:1 

 E108 FBK Spartak Hluk Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 8:4 

19. kolo E109 Florbal Vsetín Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 12:9 

 E110 FBS Olomouc FBK Spartak Hluk 7:13 

 E111 1. FBK Eagles Orlová FBC DESTILA SLAVKOV 6:7 

 E112 FBC SLOVÁCKO FBC Mohelnice 5:6 

 E113 FBC Spartak Bílovec PASKOV SAURIANS 7:4 

 E114 FbK Horní Suchá 1.MVIL Ostrava  10:1 

20. kolo E115 FbK Horní Suchá Florbal Vsetín 8:7pn 

 E116 FBC Spartak Bílovec 1.MVIL Ostrava  9:0 

 E117 PASKOV SAURIANS FBC SLOVÁCKO 8:2 

 E118 FBC Mohelnice 1. FBK Eagles Orlová 4:11 

 E119 FBC DESTILA SLAVKOV FBK Spartak Hluk 3:8 

 E120 FBS Olomouc Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 7:2 

21. kolo E121 FBS Olomouc Florbal Vsetín 8:2 

 E122 Warriors Nový Jičín FBK Sršni B FBC DESTILA SLAVKOV 8:4 

 E123 FBK Spartak Hluk FBC Mohelnice 2:10 

 E124 1. FBK Eagles Orlová PASKOV SAURIANS 9:10 

 E125 FBC SLOVÁCKO 1.MVIL Ostrava  8:7 

 E126 FBC Spartak Bílovec FbK Horní Suchá 4:5p 

22. kolo E127 Florbal Vsetín FBC Spartak Bílovec 5:7 

 E128 FbK Horní Suchá FBC SLOVÁCKO 9:12 

 E129 1.MVIL Ostrava  1. FBK Eagles Orlová 13:3 

 E130 PASKOV SAURIANS FBK Spartak Hluk 10:4 

 E131 FBC Mohelnice Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 3:7 

 E132 FBC DESTILA SLAVKOV FBS Olomouc 3:10 
 

Divize mužů – play – up 

 



CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Tabulky skupin kvalifikace 

 
 

Q001 Horní Počernice Orka Florbal Chomutov 3:10 

Q002 FBC DOŠWICH MILEVSKO PSN Tatran Střešovice 7:3 

Q003 FB Hurrican Karlovy Vary ACEMA Sparta Praha UNYP 1:13 

Q004 Kanonýři Kladno Florbal Ústí 3:9 

Q005 Bulldogs Brno FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 1:5 

Q006 Asper Šumperk SOKOLI Pardubice 4:6 

Q007 1. SFK Havířov FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:5pn 

Q008 Torpedo Havířov 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:7 

Q009 Florbal Primátor Náchod FBC Liberec 5:8 

Q010 FBC Česká Lípa BLACK ANGELS YONEX 7:4 

Q011 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA FBŠ Gorily Plzeň 7:3 

Q012 Předvýběr.CZ Florbal MB Wizards DDM SO Praha 10 4:2 

Q013 Panthers Praha FBC Štíři Č. Budějovice 6:7pn 

Q014 FbC Respect Hradec Králové Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 6:5pn 

Q015 Horní Počernice Orka PSN Tatran Střešovice 2:19 

Q016 Florbal Chomutov FBC DOŠWICH MILEVSKO 5:2 

Q017 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Ústí 2:5 

Q018 ACEMA Sparta Praha UNYP Kanonýři Kladno 10:1 

Q019 Bulldogs Brno SOKOLI Pardubice 6:5p 

Q020 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 Asper Šumperk 10:1 

Q021 1. SFK Havířov 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:9 

Q022 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Torpedo Havířov 4:2 

Q023 Florbal Primátor Náchod BLACK ANGELS YONEX 3:6 

Q024 FBC Liberec FBC Česká Lípa 15:4 

Q025 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Wizards DDM SO Praha 10 9:4 

Q026 Předvýběr.CZ Florbal MB FBŠ Gorily Plzeň 14:2 

Q027 FBC Štíři Č. Budějovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:17 

Q028 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbŠ Bohemians DDM Praha 7 5:3 

Q029 PSN Tatran Střešovice Florbal Chomutov 7:5 

Q030 FBC DOŠWICH MILEVSKO Horní Počernice Orka 8:3 

Q031 Florbal Ústí ACEMA Sparta Praha UNYP 4:12 

Q032 Kanonýři Kladno FB Hurrican Karlovy Vary 7:3 

Q033 SOKOLI Pardubice FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 4:6 

Q034 Asper Šumperk Bulldogs Brno 5:9 

Q035 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 16:3 

Q036 Torpedo Havířov 1. SFK Havířov 4:5p 

Q037 BLACK ANGELS YONEX FBC Liberec 4:6 

Q038 FBC Česká Lípa Florbal Primátor Náchod 5:7 

Q039 Wizards DDM SO Praha 10 FBŠ Gorily Plzeň 15:1 

Q040 Předvýběr.CZ Florbal MB Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 5:9 

Q041 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Panthers Praha 7:5 

Q042 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FbC Respect Hradec Králové 9:3 

Q043 Florbal Chomutov Horní Počernice Orka 12:1 

Q044 PSN Tatran Střešovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 13:2 

Q045 ACEMA Sparta Praha UNYP FB Hurrican Karlovy Vary 14:4 

Q046 Florbal Ústí Kanonýři Kladno 7:4 

Q047 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 Bulldogs Brno 3:4 

Q048 SOKOLI Pardubice Asper Šumperk 6:3 

Q049 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SFK Havířov 9:2 

Q050 1. SC TEMPISH Vítkovice Torpedo Havířov 13:1 

Q051 FBC Liberec Florbal Primátor Náchod 11:3 

Q052 BLACK ANGELS YONEX FBC Česká Lípa 5:8 

Q053 FBŠ Gorily Plzeň Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 3:6 

Q054 Wizards DDM SO Praha 10 Předvýběr.CZ Florbal MB 4:10 

Q055 FBC Štíři Č. Budějovice Panthers Praha 1:9 

Q056 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Respect Hradec Králové 8:5 

Q057 PSN Tatran Střešovice Horní Počernice Orka 18:1 

Q058 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Chomutov 9:5 

Q059 Florbal Ústí FB Hurrican Karlovy Vary 13:5 

Q060 Kanonýři Kladno ACEMA Sparta Praha UNYP 1:13 

Q061 SOKOLI Pardubice Bulldogs Brno 4:5p 

Q062 Asper Šumperk FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 2:8 

Q063 1. SC TEMPISH Vítkovice 1. SFK Havířov 17:2 

Q064 Torpedo Havířov FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:7 

Q065 BLACK ANGELS YONEX Florbal Primátor Náchod 6:5p 

Q066 FBC Česká Lípa FBC Liberec 6:14 

Q067 Wizards DDM SO Praha 10 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 5:4pn 

Q068 FBŠ Gorily Plzeň Předvýběr.CZ Florbal MB 1:13 

Q069 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Štíři Č. Budějovice 20:4 

Q070 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 12:6 

Q071 Florbal Chomutov PSN Tatran Střešovice 2:9 

Q072 Horní Počernice Orka FBC DOŠWICH MILEVSKO 4:5 

Q073 ACEMA Sparta Praha UNYP Florbal Ústí 8:2 

Q074 FB Hurrican Karlovy Vary Kanonýři Kladno 6:5p 

Q075 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 SOKOLI Pardubice 5:2 

Q076 Bulldogs Brno Asper Šumperk 4:1 

Q077 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:10 

Q078 1. SFK Havířov Torpedo Havířov 6:7p 

Q079 FBC Liberec BLACK ANGELS YONEX 3:2 

Q080 Florbal Primátor Náchod FBC Česká Lípa 4:5p 

Q081 FBŠ Gorily Plzeň Wizards DDM SO Praha 10 2:4 

Q082 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Předvýběr.CZ Florbal MB 2:8 

Q083 Panthers Praha FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:8 

Q084 FbC Respect Hradec Králové FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:17 

Q085 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Česká Lípa 6:5 

Q086 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Florbal Ústí 2:5 

Q087 Bulldogs Brno Panthers Praha 3:5 

Q088 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 6:5 

Q089 FBC Česká Lípa FBC DOŠWICH MILEVSKO 16:3 

Q090 Florbal Ústí Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 12:5 

Q091 Panthers Praha Bulldogs Brno 8:11 

Q092 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2:4 

CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Vyřazovací část kvalifikace 

 



CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Tabulka CE ligy juniorů 

 
 

C001 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno 11:2 

C002 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 11:4 

C003 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Liberec 10:3 

C004 PSN Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB 3:2p 

C005 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Česká Lípa 14:7 

C006 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Florbal Ústí 12:7 

C007 1. SC TEMPISH Vítkovice FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 13:6 

C008 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno 1:6 

C009 ACEMA Sparta Praha UNYP Předvýběr.CZ Florbal MB 6:3 

C010 PSN Tatran Střešovice FBC Liberec 4:7 

C011 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Florbal Ústí 14:1 

C012 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBC Česká Lípa 7:4 

C013 FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:7 

C014 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 9:4 

C015 Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:8 

C016 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:9 

C017 FBC Česká Lípa ACEMA Sparta Praha UNYP 6:10 

C018 Florbal Ústí PSN Tatran Střešovice 3:6 

C019 FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 8:4 

C020 Předvýběr.CZ Florbal MB 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:11 

C021 Bulldogs Brno FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:10 

C022 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 9:8 

C023 FBC Česká Lípa PSN Tatran Střešovice 1:13 

C024 Florbal Ústí ACEMA Sparta Praha UNYP 2:6 

C025 1. SC TEMPISH Vítkovice ACEMA Sparta Praha UNYP 8:7p 

C026 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava PSN Tatran Střešovice 4:9 

C027 FBC Česká Lípa Bulldogs Brno 6:8 

C028 Florbal Ústí FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 10:2 

C029 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Liberec 6:4 

C030 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Předvýběr.CZ Florbal MB 7:5 

C031 1. SC TEMPISH Vítkovice PSN Tatran Střešovice 4:7 

C032 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ACEMA Sparta Praha UNYP 5:8 

C033 FBC Česká Lípa FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 6:9 

C034 Florbal Ústí Bulldogs Brno 6:5pn 

C035 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Předvýběr.CZ Florbal MB 6:9 

C036 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBC Liberec 6:5p 

C037 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 9:3 

C038 Bulldogs Brno FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 2:8 

C039 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB 3:10 

C040 ACEMA Sparta Praha UNYP PSN Tatran Střešovice 4:5p 

C041 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:8 

C042 FBC Česká Lípa Florbal Ústí 6:7p 

C043 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:6 

C044 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 14:7 

C045 FBC Liberec FBC Česká Lípa 13:4 

C046 Předvýběr.CZ Florbal MB Florbal Ústí 9:5 

C047 ACEMA Sparta Praha UNYP Bulldogs Brno 4:2 

C048 PSN Tatran Střešovice FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 7:3 

C049 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 10:5 

C050 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:6 

C051 FBC Liberec Florbal Ústí 9:6 

C052 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Česká Lípa 5:4 

C053 ACEMA Sparta Praha UNYP FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 11:8 

C054 PSN Tatran Střešovice Bulldogs Brno 5:3 

C055 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Česká Lípa 5:2 

C056 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Florbal Ústí 8:9p 

C057 Bulldogs Brno FBC Liberec 5:8 

C058 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 Předvýběr.CZ Florbal MB 1:5 

C059 ACEMA Sparta Praha UNYP FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8:7 

C060 PSN Tatran Střešovice FbŠ Bohemians DDM Praha 7 5:2 

C061 1. SC TEMPISH Vítkovice Florbal Ústí 7:5 

C062 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Česká Lípa 11:10 

C063 Bulldogs Brno Předvýběr.CZ Florbal MB 6:3 

C064 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 FBC Liberec 5:6 

C065 ACEMA Sparta Praha UNYP FbŠ Bohemians DDM Praha 7 7:5 

C066 PSN Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:3 

C067 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice 0:6 

C068 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 10:6 

C069 FBC Liberec ACEMA Sparta Praha UNYP 6:8 

C070 Předvýběr.CZ Florbal MB PSN Tatran Střešovice 6:2 

C071 FBC Česká Lípa FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8:6 

C072 Florbal Ústí FbŠ Bohemians DDM Praha 7 8:9pn 

C073 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:7 

C074 Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:2 

C075 Předvýběr.CZ Florbal MB ACEMA Sparta Praha UNYP 9:6 

C076 FBC Liberec PSN Tatran Střešovice 3:6 

C077 Florbal Ústí FAT PIPE FLORBAL CHODOV 6:8 

C078 FBC Česká Lípa FbŠ Bohemians DDM Praha 7 4:5 

C079 Florbal Ústí FBC Česká Lípa 7:3 

C080 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:8 

C081 PSN Tatran Střešovice ACEMA Sparta Praha UNYP 2:5 

C082 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec 9:4 

C083 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 Bulldogs Brno 1:2pn 

C084 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice 1:4 

C085 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Liberec 17:5 

C086 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Předvýběr.CZ Florbal MB 4:6 

C087 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Bulldogs Brno 10:4 

C088 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 13:7 

C089 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Česká Lípa 14:2 

C090 PSN Tatran Střešovice Florbal Ústí 10:5 

C091 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Liberec 7:5 

C092 1. SC TEMPISH Vítkovice Předvýběr.CZ Florbal MB 7:5 

C093 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Bulldogs Brno 12:1 

C094 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 10:2 

C095 PSN Tatran Střešovice FBC Česká Lípa 22:4 

C096 ACEMA Sparta Praha UNYP Florbal Ústí 8:4 

C097 ACEMA Sparta Praha UNYP 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:6 

C098 PSN Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 11:7 

C099 Bulldogs Brno FBC Česká Lípa 3:7 

C100 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 Florbal Ústí 7:6p 

C101 FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8:7 

C102 Předvýběr.CZ Florbal MB FbŠ Bohemians DDM Praha 7 6:9 

C103 PSN Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:1 

C104 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 16:11 

C105 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 FBC Česká Lípa 9:4 

C106 Bulldogs Brno Florbal Ústí 7:5 

C107 Předvýběr.CZ Florbal MB FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:8 

C108 FBC Liberec FbŠ Bohemians DDM Praha 7 7:9 

C109 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 9:4 

C110 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians DDM Praha 7 8:10 

C111 FBC Česká Lípa FBC Liberec 10:5 

C112 Florbal Ústí Předvýběr.CZ Florbal MB 2:5 

C113 Bulldogs Brno ACEMA Sparta Praha UNYP 4:6 

C114 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 PSN Tatran Střešovice 1:8 

C115 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:4p 

C116 1. SC TEMPISH Vítkovice FbŠ Bohemians DDM Praha 7 8:6 

C117 Florbal Ústí FBC Liberec 3:4 

C118 FBC Česká Lípa Předvýběr.CZ Florbal MB 3:9 

C119 FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 ACEMA Sparta Praha UNYP 6:10 

C120 Bulldogs Brno PSN Tatran Střešovice 0:6 

C121 FBC Česká Lípa 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:12 

C122 Florbal Ústí FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 11:6 

C123 FBC Liberec Bulldogs Brno 7:2 

C124 Předvýběr.CZ Florbal MB FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 8:3 

C125 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP 4:6 

C126 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 PSN Tatran Střešovice 6:5 

C127 Florbal Ústí 1. SC TEMPISH Vítkovice 1:17 

C128 FBC Česká Lípa FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 7:8 

C129 Předvýběr.CZ Florbal MB Bulldogs Brno 5:3 

C130 FBC Liberec FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 6:2 

C131 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 ACEMA Sparta Praha UNYP 8:5 

C132 FAT PIPE FLORBAL CHODOV PSN Tatran Střešovice 5:10 

CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Tabulka 1. ligy juniorů – skupina A 

 
 

A001 Panthers Praha Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 6:5 

A002 Wizards DDM SO Praha 10 FBŠ Gorily Plzeň 9:1 

A003 FB Hurrican Karlovy Vary FBC DOŠWICH MILEVSKO 3:8 

A004 Florbal Chomutov FBC Štíři Č. Budějovice 11:2 

A005 Panthers Praha FBŠ Gorily Plzeň 14:6 

A006 Wizards DDM SO Praha 10 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 2:0 

A007 FB Hurrican Karlovy Vary FBC Štíři Č. Budějovice 6:7 

A008 Florbal Chomutov FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:7 

A009 FBC DOŠWICH MILEVSKO Panthers Praha 5:4p 

A010 FBC Štíři Č. Budějovice Wizards DDM SO Praha 10 2:6 

A011 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Kanonýři Kladno 5:6 

A012 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Chomutov 5:11 

A013 FBC DOŠWICH MILEVSKO Wizards DDM SO Praha 10 3:5 



A014 FBC Štíři Č. Budějovice Panthers Praha 4:6 

A015 FBŠ Gorily Plzeň Kanonýři Kladno 7:9 

A016 Florbal Chomutov FB Hurrican Karlovy Vary 8:9 

A017 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Wizards DDM SO Praha 10 2:6 

A018 FBŠ Gorily Plzeň FBC Štíři Č. Budějovice 5:4p 

A019 Kanonýři Kladno FB Hurrican Karlovy Vary 5:4p 

A020 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Panthers Praha 5:9 

A021 FBŠ Gorily Plzeň FBC DOŠWICH MILEVSKO 3:11 

A022 Kanonýři Kladno Florbal Chomutov 6:7 

A023 Panthers Praha FB Hurrican Karlovy Vary 6:5 

A024 Wizards DDM SO Praha 10 Florbal Chomutov 5:3 

A025 Kanonýři Kladno FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:7 

A026 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA FBŠ Gorily Plzeň 6:0 

A027 Panthers Praha Florbal Chomutov 14:12 

A028 Wizards DDM SO Praha 10 FB Hurrican Karlovy Vary 13:2 

A029 Kanonýři Kladno FBC Štíři Č. Budějovice 8:6 

A030 Kanonýři Kladno Panthers Praha 4:7 

A031 FB Hurrican Karlovy Vary Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 4:6 

A032 Florbal Chomutov FBŠ Gorily Plzeň 7:5 

A033 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Štíři Č. Budějovice 13:4 

A034 Kanonýři Kladno Wizards DDM SO Praha 10 6:5p 

A035 FBŠ Gorily Plzeň FB Hurrican Karlovy Vary 5:13 

A036 Florbal Chomutov Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 8:16 

A037 FBC Štíři Č. Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 8:4 

A038 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:3 

A039 FBŠ Gorily Plzeň FBC Štíři Č. Budějovice 8:5 

A040 Kanonýři Kladno FB Hurrican Karlovy Vary 7:5 

A041 Panthers Praha Wizards DDM SO Praha 10 3:9 

A042 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA FBC Štíři Č. Budějovice 12:1 

A043 FBŠ Gorily Plzeň FBC DOŠWICH MILEVSKO 9:5 

A044 Florbal Chomutov Kanonýři Kladno 6:10 

A045 Wizards DDM SO Praha 10 Panthers Praha 13:10 

A046 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Panthers Praha 7:4 

A047 FBŠ Gorily Plzeň Wizards DDM SO Praha 10 3:7 

A048 FBC DOŠWICH MILEVSKO FB Hurrican Karlovy Vary 6:3 

A049 FBC Štíři Č. Budějovice Florbal Chomutov 7:8 

A050 FBŠ Gorily Plzeň Panthers Praha 6:8 

A051 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Wizards DDM SO Praha 10 10:7 

A052 FBC Štíři Č. Budějovice FB Hurrican Karlovy Vary 5:6 

A053 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Chomutov 11:2 

A054 Panthers Praha FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:5 

A055 Wizards DDM SO Praha 10 FBC Štíři Č. Budějovice 16:1 

A056 Kanonýři Kladno Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 8:7 

A057 Florbal Chomutov FB Hurrican Karlovy Vary 7:3 

A058 Wizards DDM SO Praha 10 FBC DOŠWICH MILEVSKO 13:4 

A059 Panthers Praha FBC Štíři Č. Budějovice 21:5 

A060 Kanonýři Kladno FBŠ Gorily Plzeň 6:2 

A061 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Chomutov 10:7 

A062 Wizards DDM SO Praha 10 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 13:5 

A063 FBC Štíři Č. Budějovice FBŠ Gorily Plzeň 10:11pn 

A064 FB Hurrican Karlovy Vary Kanonýři Kladno 2:9 

A065 Panthers Praha Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 5:7 

A066 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBŠ Gorily Plzeň 9:6 

A067 Florbal Chomutov Kanonýři Kladno 7:10 

A068 FB Hurrican Karlovy Vary Panthers Praha 9:1 

A069 Florbal Chomutov Wizards DDM SO Praha 10 11:6 

A070 FBC DOŠWICH MILEVSKO Kanonýři Kladno 3:6 

A071 FBŠ Gorily Plzeň Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 7:4 

A072 Florbal Chomutov Panthers Praha 6:5p 

A073 FB Hurrican Karlovy Vary Wizards DDM SO Praha 10 4:2 

A074 FBC Štíři Č. Budějovice Kanonýři Kladno 5:13 

A075 Panthers Praha Kanonýři Kladno 3:4 

A076 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA FB Hurrican Karlovy Vary 9:0 

A077 FBŠ Gorily Plzeň Florbal Chomutov 4:8 

A078 FBC Štíři Č. Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 11:4 

A079 Wizards DDM SO Praha 10 Kanonýři Kladno 4:3 

A080 FB Hurrican Karlovy Vary FBŠ Gorily Plzeň 7:5 

A081 Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA Florbal Chomutov 4:3 

A082 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Štíři Č. Budějovice 7:1 

A083 FBC DOŠWICH MILEVSKO Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 4:10 

A084 FBC Štíři Č. Budějovice FBŠ Gorily Plzeň 3:8 

A085 Kanonýři Kladno FB Hurrican Karlovy Vary 7:6p 

A086 Wizards DDM SO Praha 10 Panthers Praha 5:4 

A087 FBC Štíři Č. Budějovice Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 5:12 

A088 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBŠ Gorily Plzeň 0:3 

A089 Kanonýři Kladno Florbal Chomutov 7:9 

A090 Panthers Praha Wizards DDM SO Praha 10 3:6 

CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Tabulka 1. ligy juniorů – skupina B 

 
 

B001 1. SFK Havířov Asper Šumperk 7:6 

B002 Torpedo Havířov Florbal Primátor Náchod 8:4 

B003 BLACK ANGELS YONEX FbC Respect Hradec Králové 8:2 

B004 Horní Počernice Orka SOKOLI Pardubice 1:11 

B005 1. SFK Havířov Florbal Primátor Náchod 6:5 

B006 Torpedo Havířov Asper Šumperk 9:4 

B007 BLACK ANGELS YONEX SOKOLI Pardubice 10:3 

B008 Horní Počernice Orka FbC Respect Hradec Králové 3:11 

B009 FbC Respect Hradec Králové 1. SFK Havířov 3:10 

B010 SOKOLI Pardubice Torpedo Havířov 7:3 

B011 Asper Šumperk Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 8:9 

B012 BLACK ANGELS YONEX Horní Počernice Orka 8:1 

B013 FbC Respect Hradec Králové Torpedo Havířov 7:5 

B014 SOKOLI Pardubice 1. SFK Havířov 4:5 

B015 Florbal Primátor Náchod Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 1:7 

B016 Horní Počernice Orka BLACK ANGELS YONEX 3:15 

B017 Asper Šumperk Torpedo Havířov 10:4 

B018 Florbal Primátor Náchod SOKOLI Pardubice 4:6 

B019 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers BLACK ANGELS YONEX 7:9 

B020 Asper Šumperk 1. SFK Havířov 3:8 

B021 Florbal Primátor Náchod FbC Respect Hradec Králové 6:4 

B022 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Horní Počernice Orka 11:4 

B023 1. SFK Havířov BLACK ANGELS YONEX 6:9 

B024 Torpedo Havířov Horní Počernice Orka 10:3 

B025 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FbC Respect Hradec Králové 6:8 

B026 Asper Šumperk Florbal Primátor Náchod 7:10 

B027 1. SFK Havířov Horní Počernice Orka 15:1 

B028 Torpedo Havířov BLACK ANGELS YONEX 8:5 

B029 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers SOKOLI Pardubice 9:3 

B030 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 1. SFK Havířov 6:3 

B031 BLACK ANGELS YONEX Asper Šumperk 8:6 

B032 Horní Počernice Orka Florbal Primátor Náchod 2:3 

B033 SOKOLI Pardubice FbC Respect Hradec Králové 13:4 

B034 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Torpedo Havířov 6:5 

B035 BLACK ANGELS YONEX Florbal Primátor Náchod 10:4 

B036 Horní Počernice Orka Asper Šumperk 3:11 

B037 SOKOLI Pardubice FbC Respect Hradec Králové 5:6pn 

B038 Asper Šumperk FbC Respect Hradec Králové 10:6 

B039 Florbal Primátor Náchod SOKOLI Pardubice 6:5 

B040 BLACK ANGELS YONEX Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 12:5 

B041 1. SFK Havířov Torpedo Havířov 3:2 

B042 Asper Šumperk SOKOLI Pardubice 14:6 

B043 Florbal Primátor Náchod FbC Respect Hradec Králové 10:6 

B044 Horní Počernice Orka Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 4:11 

B045 Torpedo Havířov 1. SFK Havířov 2:10 

B046 Asper Šumperk 1. SFK Havířov 6:11 

B047 Florbal Primátor Náchod Torpedo Havířov 5:3 

B048 FbC Respect Hradec Králové BLACK ANGELS YONEX 11:7 

B049 SOKOLI Pardubice Horní Počernice Orka 7:3 

B050 Florbal Primátor Náchod 1. SFK Havířov 1:7 

B051 Asper Šumperk Torpedo Havířov 5:2 

B052 SOKOLI Pardubice BLACK ANGELS YONEX 5:8 

B053 FbC Respect Hradec Králové Horní Počernice Orka 15:3 

B054 1. SFK Havířov FbC Respect Hradec Králové 9:0 

B055 Torpedo Havířov SOKOLI Pardubice 4:3pn 

B056 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Asper Šumperk 13:1 

B057 Horní Počernice Orka BLACK ANGELS YONEX 1:7 

B058 Torpedo Havířov FbC Respect Hradec Králové 0:8 

B059 1. SFK Havířov SOKOLI Pardubice 3:8 

B060 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Florbal Primátor Náchod 12:7 

B061 BLACK ANGELS YONEX Horní Počernice Orka 17:6 

B062 Torpedo Havířov Asper Šumperk 2:5 

B063 SOKOLI Pardubice Florbal Primátor Náchod 6:4 

B064 BLACK ANGELS YONEX Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 4:6 

B065 1. SFK Havířov Asper Šumperk 10:3 

B066 FbC Respect Hradec Králové Florbal Primátor Náchod 7:3 

B067 Horní Počernice Orka Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 5:10 

B068 BLACK ANGELS YONEX 1. SFK Havířov 9:8 

B069 Horní Počernice Orka Torpedo Havířov 12:8 

B070 FbC Respect Hradec Králové Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 7:11 

B071 Florbal Primátor Náchod Asper Šumperk 6:7 

B072 Horní Počernice Orka 1. SFK Havířov 5:16 

B073 BLACK ANGELS YONEX Torpedo Havířov 7:8 

B074 SOKOLI Pardubice Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 4:3 

B075 1. SFK Havířov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 5:9 

B076 Asper Šumperk BLACK ANGELS YONEX 7:9 



B077 Florbal Primátor Náchod Horní Počernice Orka 8:3 

B078 FbC Respect Hradec Králové SOKOLI Pardubice 6:8 

B079 Torpedo Havířov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 7:6 

B080 Florbal Primátor Náchod BLACK ANGELS YONEX 5:13 

B081 Asper Šumperk Horní Počernice Orka 10:5 

B082 FbC Respect Hradec Králové SOKOLI Pardubice 5:4 

B083 FbC Respect Hradec Králové Asper Šumperk 6:7 

B084 SOKOLI Pardubice Florbal Primátor Náchod 13:5 

B085 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers BLACK ANGELS YONEX 7:6 

B086 Torpedo Havířov 1. SFK Havířov 2:4 

B087 SOKOLI Pardubice Asper Šumperk 6:2 

B088 FbC Respect Hradec Králové Florbal Primátor Náchod 10:4 

B089 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Horní Počernice Orka 18:0 

B090 1. SFK Havířov Torpedo Havířov 3:4p 

CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Play-off o titul 

 

CE soutěž juniorů – 2023/2024 

Play-off o vítěze 1. ligy 

 
 
 



1. liga juniorek – 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 
 
 

1. kolo A001 FBS Olomouc FbŠ Bohemians 5:1 

 A002 GC System Bulldogs Brno FBC Liberec 7:4 

 A003 K1 Florbal Židenice GU19 IBK Hradec Králové 7:3 

 A004 BLACK ANGELS 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:6 

 A005 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 3:8 

 A006 TJ Sokol Královské Vinohrady FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:19 

2. kolo A007 Tatran Střešovice FbŠ Bohemians 5:3 

 A008 GC System Bulldogs Brno IBK Hradec Králové 11:1 

 A009 K1 Florbal Židenice GU19 FBC Liberec 6:3 

 A010 BLACK ANGELS FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 3:2 

 A011 ACEMA Sparta Praha UNYP 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:8 

3. kolo A012 FBC Liberec BLACK ANGELS 3:4 

 A013 IBK Hradec Králové ACEMA Sparta Praha UNYP 2:0 

 A014 TJ Sokol Královské Vinohrady FBS Olomouc 0:14 

 A015 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Tatran Střešovice 14:2 

 A016 FbŠ Bohemians GC System Bulldogs Brno 2:1 

 A017 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:6p 

4. kolo A018 FBC Liberec ACEMA Sparta Praha UNYP 13:5 

 A019 IBK Hradec Králové BLACK ANGELS 5:6 

 A020 TJ Sokol Královské Vinohrady Tatran Střešovice 1:11 

 A021 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBS Olomouc 8:5 

 A022 FbŠ Bohemians K1 Florbal Židenice GU19 7:3 

5. kolo A023 GC System Bulldogs Brno TJ Sokol Královské Vinohrady 13:0 

 A024 K1 Florbal Židenice GU19 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:11 

 A025 BLACK ANGELS FbŠ Bohemians 1:7 

 A026 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Liberec 3:7 

 A027 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava IBK Hradec Králové 8:0 

 A028 FBS Olomouc Tatran Střešovice 5:6 

6. kolo A029 GC System Bulldogs Brno FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:16 

 A030 K1 Florbal Židenice GU19 TJ Sokol Královské Vinohrady 7:3 

 A031 ACEMA Sparta Praha UNYP FbŠ Bohemians 2:8 

 A032 1. SC TEMPISH Vítkovice IBK Hradec Králové 11:0 

 A033 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Liberec 9:0 

7. kolo A034 FbŠ Bohemians 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:3 

 A035 TJ Sokol Královské Vinohrady BLACK ANGELS 0:8 

 A036 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP 14:1 

 A037 FBS Olomouc GC System Bulldogs Brno 5:2 

 A038 Tatran Střešovice K1 Florbal Židenice GU19 5:2 

 A039 FBC Liberec IBK Hradec Králové 2:0 

8. kolo A040 FbŠ Bohemians FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 7:6p 

 A041 TJ Sokol Královské Vinohrady ACEMA Sparta Praha UNYP 2:6 

 A042 FAT PIPE FLORBAL CHODOV BLACK ANGELS 18:2 

 A043 FBS Olomouc K1 Florbal Židenice GU19 5:2 

 A044 Tatran Střešovice GC System Bulldogs Brno 8:3 

9. kolo A045 BLACK ANGELS FBS Olomouc 1:10 

 A046 ACEMA Sparta Praha UNYP Tatran Střešovice 2:15 

 A047 1. SC TEMPISH Vítkovice TJ Sokol Královské Vinohrady 11:4 

 A048 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:4 

 A049 FBC Liberec FbŠ Bohemians 3:7 

 A050 GC System Bulldogs Brno K1 Florbal Židenice GU19 11:3 

10. kolo A051 BLACK ANGELS Tatran Střešovice 2:12 

 A052 ACEMA Sparta Praha UNYP FBS Olomouc 2:8 

 A053 1. SC TEMPISH Vítkovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:7 

 A054 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava TJ Sokol Královské Vinohrady 7:5 

 A055 IBK Hradec Králové FbŠ Bohemians 2:10 

11. kolo A056 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Liberec 3:11 

 A057 FAT PIPE FLORBAL CHODOV IBK Hradec Králové 11:1 

 A058 FBS Olomouc 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:1 

 A059 Tatran Střešovice FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 6:2 

 A060 GC System Bulldogs Brno BLACK ANGELS 11:3 

 A061 K1 Florbal Židenice GU19 ACEMA Sparta Praha UNYP 6:5 

12. kolo A062 TJ Sokol Královské Vinohrady IBK Hradec Králové 3:9 

 A063 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Liberec 13:0 

 A064 FBS Olomouc FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 6:2 

 A065 Tatran Střešovice 1. SC TEMPISH Vítkovice 6:3 

 A066 GC System Bulldogs Brno ACEMA Sparta Praha UNYP 8:3 

 A067 K1 Florbal Židenice GU19 BLACK ANGELS 3:8 

13. kolo A068 1. SC TEMPISH Vítkovice GC System Bulldogs Brno 5:4 

 A069 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava K1 Florbal Židenice GU19 9:4 

 A070 FBC Liberec FBS Olomouc 2:5 

 A071 IBK Hradec Králové Tatran Střešovice 2:7 

 A072 FbŠ Bohemians TJ Sokol Královské Vinohrady 13:2 

 A073 BLACK ANGELS ACEMA Sparta Praha UNYP 8:2 

14. kolo A074 1. SC TEMPISH Vítkovice K1 Florbal Židenice GU19 12:4 

 A075 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava GC System Bulldogs Brno 3:2 

 A076 FBC Liberec Tatran Střešovice 2:4 

 A077 IBK Hradec Králové FBS Olomouc 0:3 

 A078 FbŠ Bohemians FAT PIPE FLORBAL CHODOV 6:11 

15. kolo A079 FbŠ Bohemians Tatran Střešovice 4:3 

 A080 FBC Liberec GC System Bulldogs Brno 9:4 

 A081 IBK Hradec Králové K1 Florbal Židenice GU19 4:3 

 A082 1. SC TEMPISH Vítkovice BLACK ANGELS 11:1 

 A083 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava ACEMA Sparta Praha UNYP 5:2 

 A084 FAT PIPE FLORBAL CHODOV TJ Sokol Královské Vinohrady 18:1 

16. kolo A085 FbŠ Bohemians FBS Olomouc 8:4 

 A086 IBK Hradec Králové GC System Bulldogs Brno 3:4 

 A087 FBC Liberec K1 Florbal Židenice GU19 11:4 

 A088 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava BLACK ANGELS 7:4 

 A089 1. SC TEMPISH Vítkovice ACEMA Sparta Praha UNYP 11:1 

17. kolo A090 BLACK ANGELS FBC Liberec 6:5pn 

 A091 ACEMA Sparta Praha UNYP IBK Hradec Králové 2:8 

 A092 FBS Olomouc TJ Sokol Královské Vinohrady 11:1 

 A093 Tatran Střešovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:9 

 A094 K1 Florbal Židenice GU19 FbŠ Bohemians 3:14 

 A095 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:6pn 

18. kolo A096 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Liberec 6:9 

 A097 BLACK ANGELS IBK Hradec Králové 4:8 

 A098 Tatran Střešovice TJ Sokol Královské Vinohrady 16:1 

 A099 FBS Olomouc FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:7 

 A100 GC System Bulldogs Brno FbŠ Bohemians 6:5 

19. kolo A101 TJ Sokol Královské Vinohrady GC System Bulldogs Brno 0:10 

 A102 FAT PIPE FLORBAL CHODOV K1 Florbal Židenice GU19 15:0 

 A103 FbŠ Bohemians ACEMA Sparta Praha UNYP 21:3 

 A104 FBC Liberec 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:3 

 A105 IBK Hradec Králové FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 0:4 

 A106 Tatran Střešovice FBS Olomouc 1:2 

20. kolo A107 FAT PIPE FLORBAL CHODOV GC System Bulldogs Brno 10:3 

 A108 TJ Sokol Královské Vinohrady K1 Florbal Židenice GU19 3:8 

 A109 FbŠ Bohemians BLACK ANGELS 12:6 

 A110 IBK Hradec Králové 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:8 

 A111 FBC Liberec FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 4:3 

21. kolo A112 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FbŠ Bohemians 2:6 

 A113 BLACK ANGELS TJ Sokol Královské Vinohrady 9:6 

 A114 ACEMA Sparta Praha UNYP FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:12 

 A115 GC System Bulldogs Brno FBS Olomouc 3:4 

 A116 K1 Florbal Židenice GU19 Tatran Střešovice 3:6 

 A117 IBK Hradec Králové FBC Liberec 1:3 

22. kolo A118 1. SC TEMPISH Vítkovice FbŠ Bohemians 6:7p 

 A119 ACEMA Sparta Praha UNYP TJ Sokol Královské Vinohrady 7:4 

 A120 BLACK ANGELS FAT PIPE FLORBAL CHODOV 4:10 

 A121 K1 Florbal Židenice GU19 FBS Olomouc 1:10 

 A122 GC System Bulldogs Brno Tatran Střešovice 2:8 

23. kolo A123 FBS Olomouc BLACK ANGELS 7:5 

 A124 Tatran Střešovice ACEMA Sparta Praha UNYP 9:2 

 A125 TJ Sokol Královské Vinohrady 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:9 

 A126 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 5:4p 

 A127 FbŠ Bohemians IBK Hradec Králové 15:3 

 A128 K1 Florbal Židenice GU19 GC System Bulldogs Brno 2:9 

24. kolo A129 Tatran Střešovice BLACK ANGELS 9:2 

 A130 FBS Olomouc ACEMA Sparta Praha UNYP 16:2 

 A131 FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice 14:1 

 A132 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2:10 

 A133 FbŠ Bohemians FBC Liberec 11:3 

25. kolo A134 FBC Liberec TJ Sokol Královské Vinohrady 13:1 

 A135 IBK Hradec Králové FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:9 

 A136 1. SC TEMPISH Vítkovice FBS Olomouc 4:2 

 A137 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Tatran Střešovice 2:8 

 A138 BLACK ANGELS GC System Bulldogs Brno 3:9 

 A139 ACEMA Sparta Praha UNYP K1 Florbal Židenice GU19 6:10 

26. kolo A140 IBK Hradec Králové TJ Sokol Královské Vinohrady 7:1 

 A141 FBC Liberec FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8:9 

 A142 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBS Olomouc 2:5 

 A143 1. SC TEMPISH Vítkovice Tatran Střešovice 5:6 

 A144 ACEMA Sparta Praha UNYP GC System Bulldogs Brno 3:12 

 A145 BLACK ANGELS K1 Florbal Židenice GU19 9:7 

27. kolo A146 GC System Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:6 

 A147 K1 Florbal Židenice GU19 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2:6 

 A148 FBS Olomouc FBC Liberec 8:3 

 A149 Tatran Střešovice IBK Hradec Králové 8:4 

 A150 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians 6:3 

 A151 ACEMA Sparta Praha UNYP BLACK ANGELS 6:10 

28. kolo A152 K1 Florbal Židenice GU19 1. SC TEMPISH Vítkovice 5:6 

 A153 GC System Bulldogs Brno FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1:6 

 A154 Tatran Střešovice FBC Liberec 7:2 

 A155 FBS Olomouc IBK Hradec Králové 8:1 

 A156 TJ Sokol Královské Vinohrady FbŠ Bohemians 0:14 



1. liga juniorek – play off 

 
 



1. liga dorostenců – skupina A 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
 
 

1. kolo A001 FBŠ SLAVIA Plzeň FBŠ Gorily Plzeň 15:2 
 A002 Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP 5:6pn 
 A003 FBŠ Gorily Plzeň FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:6 
 A004 ASK Lovosice - LFP FBŠ SLAVIA Plzeň 4:6 
 A005 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Florbal Ústí 11:1 
2. kolo A006 Panthers Praha FD Teplice 8:2 
 A007 FB Hurrican Karlovy Vary Kanonýři Kladno 8:1 
 A008 FD Teplice Florbal Chomutov 6:7pn 
 A009 Kanonýři Kladno Panthers Praha 5:8 
 A010 Florbal Chomutov FB Hurrican Karlovy Vary 10:3 
3. kolo A011 SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV 8:3 
 A012 FBC DDM Kati Kadaň FbC Plzeň 5:6pn 
 A013 1. FBC DDM Děčín IV BUTCHIS 1:11 
 A014 FbC Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV 3:8 
 A015 BUTCHIS FBC DDM Kati Kadaň 5:4pn 
4. kolo A016 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBŠ SLAVIA Plzeň 5:4pn 
 A017 Florbal Ústí FBŠ Gorily Plzeň 3:4 
 A018 ASK Lovosice - LFP FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:4 
 A019 FBŠ SLAVIA Plzeň Florbal Ústí 5:3 
 A020 FBŠ Gorily Plzeň ASK Lovosice - LFP 1:4 
5. kolo A021 Florbal Chomutov Panthers Praha 8:6 
 A022 FB Hurrican Karlovy Vary FD Teplice 3:2 
 A023 Kanonýři Kladno Florbal Chomutov 2:1 
 A024 Panthers Praha FB Hurrican Karlovy Vary 5:6 
 A025 FD Teplice Kanonýři Kladno 5:4 
6. kolo A026 BUTCHIS SK BIVOJ LITVÍNOV 11:0 
 A027 FBC DDM Kati Kadaň 1. FBC DDM Děčín IV 3:9 
 A028 FbC Plzeň BUTCHIS 4:8 
 A029 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň 5:12 
 A030 1. FBC DDM Děčín IV FbC Plzeň 5:7 
7. kolo A031 FBŠ SLAVIA Plzeň FB Hurrican Karlovy Vary 4:5 
 A032 ASK Lovosice - LFP Florbal Chomutov 7:0 
 A033 FB Hurrican Karlovy Vary FbŠ Bohemians DDM Praha 7 4:8 
 A034 Florbal Chomutov FBŠ SLAVIA Plzeň 0:10 
 A035 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 ASK Lovosice - LFP 2:6 
8. kolo A036 Panthers Praha BUTCHIS 5:6pn 
 A037 Florbal Ústí FbC Plzeň 5:4 
 A038 BUTCHIS FBŠ Gorily Plzeň 8:4 
 A039 FbC Plzeň Panthers Praha 6:2 
 A040 FBŠ Gorily Plzeň Florbal Ústí 3:8 
9. kolo A041 SK BIVOJ LITVÍNOV FD Teplice 3:7 
 A042 Kanonýři Kladno 1. FBC DDM Děčín IV 12:4 
 A043 FD Teplice FBC DDM Kati Kadaň 2:5 
 A044 1. FBC DDM Děčín IV SK BIVOJ LITVÍNOV 9:4 
 A045 FBC DDM Kati Kadaň Kanonýři Kladno 5:9 
10. kolo A046 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBŠ SLAVIA Plzeň 5:4 
 A047 ASK Lovosice - LFP FB Hurrican Karlovy Vary 4:8 
 A048 Florbal Chomutov FbŠ Bohemians DDM Praha 7 2:8 
 A049 FBŠ SLAVIA Plzeň ASK Lovosice - LFP 0:3 
 A050 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Chomutov 3:4pn 
11. kolo A051 FBŠ Gorily Plzeň Panthers Praha 5:9 
 A052 Florbal Ústí BUTCHIS 0:5 
 A053 FbC Plzeň FBŠ Gorily Plzeň 3:4 
 A054 Panthers Praha Florbal Ústí 5:6 
 A055 BUTCHIS FbC Plzeň 4:2 
12. kolo A056 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV 6:5 
 A057 Kanonýři Kladno FD Teplice 5:2 
 A058 1. FBC DDM Děčín IV FBC DDM Kati Kadaň 4:2 
 A059 SK BIVOJ LITVÍNOV Kanonýři Kladno 1:8 
 A060 FD Teplice 1. FBC DDM Děčín IV 9:4 
13. kolo A061 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 BUTCHIS 6:4 
 A062 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Ústí 8:11 
 A063 BUTCHIS ASK Lovosice - LFP 1:3 
 A064 Florbal Ústí FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:7 
 A065 ASK Lovosice - LFP FB Hurrican Karlovy Vary 3:4 
14. kolo A066 Kanonýři Kladno Panthers Praha 6:5 
 A067 FD Teplice FBŠ SLAVIA Plzeň 3:7 
 A068 Panthers Praha Florbal Chomutov 3:10 
 A069 FBŠ SLAVIA Plzeň Kanonýři Kladno 2:11 
 A070 Florbal Chomutov FD Teplice 4:2 
15. kolo A071 FbC Plzeň FBC DDM Kati Kadaň 6:4 
 A072 SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV 4:5 
 A073 FBC DDM Kati Kadaň FBŠ Gorily Plzeň 7:11 
 A074 1. FBC DDM Děčín IV FbC Plzeň 8:9 
 A075 FBŠ Gorily Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV 10:1 

16. kolo A076 ASK Lovosice - LFP FbŠ Bohemians DDM Praha 7 5:4 
 A077 FB Hurrican Karlovy Vary BUTCHIS 3:4 
 A078 Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP 1:2 
 A079 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FB Hurrican Karlovy Vary 9:4 
 A080 BUTCHIS Florbal Ústí 14:2 
17. kolo A081 Florbal Chomutov Kanonýři Kladno 5:8 
 A082 FD Teplice Panthers Praha 4:7 
 A083 FBŠ SLAVIA Plzeň Florbal Chomutov 7:5 
 A084 Kanonýři Kladno FD Teplice 6:5 
 A085 Panthers Praha FBŠ SLAVIA Plzeň 8:3 
18. kolo A086 FBŠ Gorily Plzeň FbC Plzeň 6:1 
 A087 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň 4:8 
 A088 1. FBC DDM Děčín IV FBŠ Gorily Plzeň 5:8 
 A089 FbC Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV 9:4 
 A090 FBC DDM Kati Kadaň 1. FBC DDM Děčín IV 13:3 
19. kolo A091 FBŠ Gorily Plzeň Panthers Praha 7:2 
 A092 Florbal Ústí BUTCHIS 1:6 
 A093 Panthers Praha FbC Plzeň 5:4 
 A094 BUTCHIS FBŠ Gorily Plzeň 2:8 
 A095 FbC Plzeň Florbal Ústí 4:9 
20. kolo A096 FB Hurrican Karlovy Vary Kanonýři Kladno 7:6 
 A097 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 ASK Lovosice - LFP 2:1 
 A098 Kanonýři Kladno Florbal Chomutov 7:3 
 A099 ASK Lovosice - LFP FB Hurrican Karlovy Vary 4:0 
 A100 Florbal Chomutov FbŠ Bohemians DDM Praha 7 2:14 
21. kolo A101 FBC DDM Kati Kadaň FD Teplice 7:4 
 A102 1. FBC DDM Děčín IV FBŠ SLAVIA Plzeň 4:6 
 A103 FD Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV 3:4pn 
 A104 FBŠ SLAVIA Plzeň FBC DDM Kati Kadaň 4:7 
 A105 SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV 4:6 
22. kolo A106 FbC Plzeň FBŠ Gorily Plzeň 2:3 
 A107 Florbal Ústí Panthers Praha 11:5 
 A108 BUTCHIS FbC Plzeň 14:1 
 A109 FBŠ Gorily Plzeň Florbal Ústí 1:7 
 A110 Panthers Praha BUTCHIS 4:14 
23. kolo A111 Florbal Chomutov FB Hurrican Karlovy Vary 7:12 
 A112 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Kanonýři Kladno 15:2 
 A113 ASK Lovosice - LFP Florbal Chomutov 9:8 
 A114 FB Hurrican Karlovy Vary FbŠ Bohemians DDM Praha 7 8:6 
 A115 Kanonýři Kladno ASK Lovosice - LFP 5:9 
24. kolo A116 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň 3:9 
 A117 1. FBC DDM Děčín IV FD Teplice 3:1 
 A118 FBŠ SLAVIA Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV 7:5 
 A119 FBC DDM Kati Kadaň 1. FBC DDM Děčín IV 6:7pn 
 A120 FD Teplice FBŠ SLAVIA Plzeň 2:9 
25. kolo A121 Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP 9:5 
 A122 FBŠ Gorily Plzeň FB Hurrican Karlovy Vary 1:3 
 A123 ASK Lovosice - LFP FbŠ Bohemians DDM Praha 7 5:9 
 A124 FB Hurrican Karlovy Vary Florbal Ústí 6:4 
 A125 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FBŠ Gorily Plzeň 5:0 
26. kolo A126 FD Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV 2:3 
 A127 FBŠ SLAVIA Plzeň FbC Plzeň 5:2 
 A128 SK BIVOJ LITVÍNOV Panthers Praha 7:4 
 A129 FbC Plzeň FD Teplice 5:4 
 A130 Panthers Praha FBŠ SLAVIA Plzeň 2:5 
27. kolo A131 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov 9:4 
 A132 BUTCHIS Kanonýři Kladno 11:5 
 A133 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň 6:5 
 A134 Kanonýři Kladno 1. FBC DDM Děčín IV 9:4 
 A135 FBC DDM Kati Kadaň BUTCHIS 8:9pn 
28. kolo A136 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Florbal Ústí 17:2 
 A137 FBŠ Gorily Plzeň ASK Lovosice - LFP 5:4 
 A138 FB Hurrican Karlovy Vary FbŠ Bohemians DDM Praha 7 3:8 
 A139 Florbal Ústí FBŠ Gorily Plzeň 1:8 
 A140 ASK Lovosice - LFP FB Hurrican Karlovy Vary 8:5 
29. kolo A141 Panthers Praha FD Teplice 2:5 
 A142 FBŠ SLAVIA Plzeň SK BIVOJ LITVÍNOV 11:3 
 A143 FbC Plzeň Panthers Praha 6:5pn 
 A144 FD Teplice FBŠ SLAVIA Plzeň 6:9 
 A145 SK BIVOJ LITVÍNOV FbC Plzeň 6:8 
30. kolo A146 FBC DDM Kati Kadaň 1. FBC DDM Děčín IV 6:2 
 A147 BUTCHIS Florbal Chomutov 13:5 
 A148 Kanonýři Kladno FBC DDM Kati Kadaň 6:3 
 A149 1. FBC DDM Děčín IV BUTCHIS 1:12 
 A150 Florbal Chomutov Kanonýři Kladno 5:6 
31. kolo A151 ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí 9:4 
 A152 FBC DDM Kati Kadaň FBŠ SLAVIA Plzeň 2:5 
 A153 Florbal Ústí FbC Plzeň 8:4 
 A154 FBŠ SLAVIA Plzeň ASK Lovosice - LFP 1:3 
 A155 FbC Plzeň FBC DDM Kati Kadaň 7:5 
32. kolo A156 Florbal Chomutov FD Teplice 10:5 
 A157 Panthers Praha 1. FBC DDM Děčín IV 3:4pn 
 A158 FD Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV 3:7 
 A159 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov 5:9 
 A160 SK BIVOJ LITVÍNOV Panthers Praha 2:4 
33. kolo A161 BUTCHIS FbŠ Bohemians DDM Praha 7 4:8 
 A162 FBŠ Gorily Plzeň FB Hurrican Karlovy Vary 4:8 
 A163 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Kanonýři Kladno 14:5 
 A164 FB Hurrican Karlovy Vary BUTCHIS 5:4pn 
 A165 Kanonýři Kladno FBŠ Gorily Plzeň 5:4pn 
34. kolo A166 FbC Plzeň ASK Lovosice - LFP 6:8 
 A167 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí 10:9pn 
 A168 FBŠ SLAVIA Plzeň FbC Plzeň 5:6 
 A169 ASK Lovosice - LFP FBC DDM Kati Kadaň 5:1 
 A170 Florbal Ústí FBŠ SLAVIA Plzeň 2:6 
35. kolo A171 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov 13:5 
 A172 Panthers Praha FD Teplice 5:3 
 A173 1. FBC DDM Děčín IV SK BIVOJ LITVÍNOV 5:8 
 A174 Florbal Chomutov Panthers Praha 1:11 
 A175 FD Teplice 1. FBC DDM Děčín IV 6:5pn 
36. kolo A176 Kanonýři Kladno BUTCHIS 3:6 
 A177 FBŠ Gorily Plzeň FbŠ Bohemians DDM Praha 7 2:5 
 A178 FB Hurrican Karlovy Vary Kanonýři Kladno 16:4 
 A179 BUTCHIS FBŠ Gorily Plzeň 7:5 
 A180 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FB Hurrican Karlovy Vary 7:6 



1. liga dorostenců – skupina B 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 

 

1. kolo B001 FBC Liberec Florbal Primátor Náchod 18:1 
 B002 FBC Česká Lípa H TEST Tatran Střešovice 1:5 
 B003 Florbal Primátor Náchod Předvýběr.CZ Florbal MB 0:10 
 B004 H TEST Tatran Střešovice FBC Liberec 5:1 
 B005 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Česká Lípa 8:2 
2. kolo B006 SOKOLI Pardubice FbC Hradec Králové  4:6 
 B007 FbC Skuteč Horní Počernice Orka 7:4 
 B008 FbC Hradec Králové  TJ Sokol Královské Vinohrady 10:3 
 B009 Horní Počernice Orka SOKOLI Pardubice 4:3 
 B010 TJ Sokol Královské Vinohrady FbC Skuteč 6:12 
3. kolo B011 Finance Novák FBK Jičín OLYMP FLORBAL 4:8 
 B012 FbK Orlicko-Třebovsko FLORBAL JABLONEC 9:3 
 B013 OLYMP FLORBAL T.K.S. TJ Turnov  5:2 
 B014 FLORBAL JABLONEC Finance Novák FBK Jičín 6:13 
 B015 T.K.S. TJ Turnov  FbK Orlicko-Třebovsko 5:3 
4. kolo B016 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec 4:6 
 B017 FBC Česká Lípa Florbal Primátor Náchod 5:1 
 B018 H TEST Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB 7:3 
 B019 FBC Liberec FBC Česká Lípa 12:2 
 B020 Florbal Primátor Náchod H TEST Tatran Střešovice 5:9 
5. kolo B021 TJ Sokol Královské Vinohrady SOKOLI Pardubice 1:7 
 B022 FbC Skuteč FbC Hradec Králové  1:4 
 B023 Horní Počernice Orka TJ Sokol Královské Vinohrady 6:2 
 B024 SOKOLI Pardubice FbC Skuteč 3:4 
 B025 FbC Hradec Králové  Horní Počernice Orka 7:5 
6. kolo B026 T.K.S. TJ Turnov  Finance Novák FBK Jičín 5:14 
 B027 FbK Orlicko-Třebovsko OLYMP FLORBAL 6:5pn 
 B028 FLORBAL JABLONEC T.K.S. TJ Turnov  2:6 
 B029 Finance Novák FBK Jičín FbK Orlicko-Třebovsko 5:2 
 B030 OLYMP FLORBAL FLORBAL JABLONEC 8:5 
7. kolo B031 FBC Liberec H TEST Tatran Střešovice 2:6 
 B032 FbC Hradec Králové  FbC Skuteč 7:6 
 B033 H TEST Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB 8:7 
 B034 FbC Skuteč FBC Liberec 2:8 
 B035 Předvýběr.CZ Florbal MB FbC Hradec Králové  16:1 
8. kolo B036 SOKOLI Pardubice FbK Orlicko-Třebovsko 3:2 
 B037 T.K.S. TJ Turnov  FLORBAL JABLONEC 5:6 
 B038 FbK Orlicko-Třebovsko TJ Sokol Královské Vinohrady 4:8 
 B039 FLORBAL JABLONEC SOKOLI Pardubice 3:8 
 B040 TJ Sokol Královské Vinohrady T.K.S. TJ Turnov  7:3 
9. kolo B041 Finance Novák FBK Jičín Horní Počernice Orka 3:4 
 B042 Florbal Primátor Náchod FBC Česká Lípa 0:2 
 B043 Horní Počernice Orka OLYMP FLORBAL 6:3 
 B044 FBC Česká Lípa Finance Novák FBK Jičín 4:8 
 B045 OLYMP FLORBAL Florbal Primátor Náchod 12:2 
10. kolo B046 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec 3:4 
 B047 FbC Hradec Králové  H TEST Tatran Střešovice 0:9 
 B048 FbC Skuteč Předvýběr.CZ Florbal MB 2:7 
 B049 FBC Liberec FbC Hradec Králové  9:3 
 B050 H TEST Tatran Střešovice FbC Skuteč 5:4 
11. kolo B051 TJ Sokol Královské Vinohrady SOKOLI Pardubice 4:3pn 
 B052 T.K.S. TJ Turnov  FbK Orlicko-Třebovsko 7:4 
 B053 FLORBAL JABLONEC TJ Sokol Královské Vinohrady 3:9 
 B054 SOKOLI Pardubice T.K.S. TJ Turnov  5:2 
 B055 FbK Orlicko-Třebovsko FLORBAL JABLONEC 11:2 
12. kolo B056 OLYMP FLORBAL Finance Novák FBK Jičín 1:4 
 B057 Florbal Primátor Náchod Horní Počernice Orka 5:3 
 B058 FBC Česká Lípa OLYMP FLORBAL 0:8 
 B059 Finance Novák FBK Jičín Florbal Primátor Náchod 6:8 
 B060 Horní Počernice Orka FBC Česká Lípa 15:4 
13. kolo B061 Předvýběr.CZ Florbal MB OLYMP FLORBAL 5:1 
 B062 H TEST Tatran Střešovice FBC Liberec 2:4 
 B063 OLYMP FLORBAL Finance Novák FBK Jičín 3:7 
 B064 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB 5:2 
 B065 Finance Novák FBK Jičín H TEST Tatran Střešovice 1:17 
14. kolo B066 Horní Počernice Orka TJ Sokol Královské Vinohrady 5:3 
 B067 FbC Hradec Králové  SOKOLI Pardubice 4:3pn 
 B068 TJ Sokol Královské Vinohrady FbC Skuteč 1:2 
 B069 SOKOLI Pardubice Horní Počernice Orka 5:6 
 B070 FbC Skuteč FbC Hradec Králové  9:6 
15. kolo B071 FLORBAL JABLONEC T.K.S. TJ Turnov  5:8 
 B072 FbK Orlicko-Třebovsko Florbal Primátor Náchod 3:4 
 B073 T.K.S. TJ Turnov  FBC Česká Lípa 0:8 
 B074 Florbal Primátor Náchod FLORBAL JABLONEC 11:4 
 B075 FBC Česká Lípa FbK Orlicko-Třebovsko 8:7pn 

16. kolo B076 Finance Novák FBK Jičín Předvýběr.CZ Florbal MB 4:8 
 B077 H TEST Tatran Střešovice OLYMP FLORBAL 12:2 
 B078 FBC Liberec Finance Novák FBK Jičín 11:10 
 B079 Předvýběr.CZ Florbal MB H TEST Tatran Střešovice 6:3 
 B080 OLYMP FLORBAL FBC Liberec 6:15 
17. kolo B081 FbC Skuteč Horní Počernice Orka 6:5 
 B082 FbC Hradec Králové  TJ Sokol Královské Vinohrady 4:8 
 B083 SOKOLI Pardubice FbC Skuteč 2:8 
 B084 Horní Počernice Orka FbC Hradec Králové  8:5 
 B085 TJ Sokol Královské Vinohrady SOKOLI Pardubice 4:2 
18. kolo B086 FBC Česká Lípa FLORBAL JABLONEC 4:8 
 B087 FbK Orlicko-Třebovsko T.K.S. TJ Turnov  8:2 
 B088 Florbal Primátor Náchod FBC Česká Lípa 5:1 
 B089 FLORBAL JABLONEC FbK Orlicko-Třebovsko 2:7 
 B090 T.K.S. TJ Turnov  Florbal Primátor Náchod 5:4pn 
19. kolo B091 Florbal Primátor Náchod Finance Novák FBK Jičín 3:4 
 B092 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Česká Lípa 3:2 
 B093 Finance Novák FBK Jičín OLYMP FLORBAL 7:12 
 B094 FBC Česká Lípa Florbal Primátor Náchod 8:6 
 B095 OLYMP FLORBAL TJ Sokol Královské Vinohrady 2:6 
20. kolo B096 FbC Skuteč H TEST Tatran Střešovice 3:7 
 B097 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec 1:6 
 B098 H TEST Tatran Střešovice Horní Počernice Orka 5:2 
 B099 FBC Liberec FbC Skuteč 10:7 
 B100 Horní Počernice Orka Předvýběr.CZ Florbal MB 3:7 
21. kolo B101 FbK Orlicko-Třebovsko SOKOLI Pardubice 5:15 
 B102 T.K.S. TJ Turnov  FLORBAL JABLONEC 4:3 
 B103 SOKOLI Pardubice FbC Hradec Králové  5:4pn 
 B104 FLORBAL JABLONEC FbK Orlicko-Třebovsko 4:13 
 B105 FbC Hradec Králové  T.K.S. TJ Turnov  8:3 
22. kolo B106 OLYMP FLORBAL Florbal Primátor Náchod 6:2 
 B107 TJ Sokol Královské Vinohrady Finance Novák FBK Jičín 4:2 
 B108 FBC Česká Lípa OLYMP FLORBAL 12:5 
 B109 Florbal Primátor Náchod TJ Sokol Královské Vinohrady 2:4 
 B110 Finance Novák FBK Jičín FBC Česká Lípa 8:15 
23. kolo B111 Horní Počernice Orka FbC Skuteč 3:5 
 B112 Předvýběr.CZ Florbal MB H TEST Tatran Střešovice 3:11 
 B113 FBC Liberec Horní Počernice Orka 3:6 
 B114 FbC Skuteč Předvýběr.CZ Florbal MB 0:7 
 B115 H TEST Tatran Střešovice FBC Liberec 6:3 
24. kolo B116 FbC Hradec Králové  FbK Orlicko-Třebovsko 6:1 
 B117 T.K.S. TJ Turnov  SOKOLI Pardubice 4:5 
 B118 FLORBAL JABLONEC FbC Hradec Králové  7:10 
 B119 FbK Orlicko-Třebovsko T.K.S. TJ Turnov  6:3 
 B120 SOKOLI Pardubice FLORBAL JABLONEC 8:7 
25. kolo B121 FBC Česká Lípa FBC Liberec 5:6 
 B122 TJ Sokol Královské Vinohrady H TEST Tatran Střešovice 2:13 
 B123 FBC Liberec Předvýběr.CZ Florbal MB 6:3 
 B124 H TEST Tatran Střešovice FBC Česká Lípa 5:6pn 
 B125 Předvýběr.CZ Florbal MB TJ Sokol Královské Vinohrady 12:1 
26. kolo B126 FbC Hradec Králové  Finance Novák FBK Jičín 12:2 
 B127 FLORBAL JABLONEC T.K.S. TJ Turnov  6:9 
 B128 Finance Novák FBK Jičín Florbal Primátor Náchod 5:6pn 
 B129 T.K.S. TJ Turnov  FbC Hradec Králové  6:11 
 B130 Florbal Primátor Náchod FLORBAL JABLONEC 8:3 
27. kolo B131 OLYMP FLORBAL Horní Počernice Orka 1:5 
 B132 FbK Orlicko-Třebovsko FbC Skuteč 4:3pn 
 B133 Horní Počernice Orka SOKOLI Pardubice 3:6 
 B134 FbC Skuteč OLYMP FLORBAL 7:5 
 B135 SOKOLI Pardubice FbK Orlicko-Třebovsko 6:3 
28. kolo B136 Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Česká Lípa 1:3 
 B137 TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Liberec 1:9 
 B138 H TEST Tatran Střešovice Předvýběr.CZ Florbal MB 3:6 
 B139 FBC Česká Lípa TJ Sokol Královské Vinohrady 7:3 
 B140 FBC Liberec H TEST Tatran Střešovice 2:6 
29. kolo B141 Florbal Primátor Náchod FbC Hradec Králové  2:3 
 B142 FLORBAL JABLONEC Finance Novák FBK Jičín 6:5 
 B143 T.K.S. TJ Turnov  Florbal Primátor Náchod 2:4 
 B144 FbC Hradec Králové  FLORBAL JABLONEC 6:5pn 
 B145 Finance Novák FBK Jičín T.K.S. TJ Turnov  2:1 
30. kolo B146 SOKOLI Pardubice OLYMP FLORBAL 6:4 
 B147 FbK Orlicko-Třebovsko Horní Počernice Orka 1:4 
 B148 FbC Skuteč SOKOLI Pardubice 4:5 
 B149 OLYMP FLORBAL FbK Orlicko-Třebovsko 5:4 
 B150 Horní Počernice Orka FbC Skuteč 3:4pn 
31. kolo B151 H TEST Tatran Střešovice Horní Počernice Orka 13:2 
 B152 SOKOLI Pardubice FBC Česká Lípa 4:8 
 B153 Horní Počernice Orka FBC Liberec 4:11 
 B154 FBC Česká Lípa H TEST Tatran Střešovice 2:5 
 B155 FBC Liberec SOKOLI Pardubice 4:2 
32. kolo B156 TJ Sokol Královské Vinohrady Předvýběr.CZ Florbal MB 2:6 
 B157 FbC Hradec Králové  Florbal Primátor Náchod 7:3 
 B158 Předvýběr.CZ Florbal MB FbC Skuteč 11:3 
 B159 Florbal Primátor Náchod TJ Sokol Královské Vinohrady 7:8pn 
 B160 FbC Skuteč FbC Hradec Králové  3:2pn 
33. kolo B161 T.K.S. TJ Turnov  FLORBAL JABLONEC 10:1 
 B162 OLYMP FLORBAL FbK Orlicko-Třebovsko 5:0 
 B163 FLORBAL JABLONEC Finance Novák FBK Jičín 3:16 
 B164 FbK Orlicko-Třebovsko T.K.S. TJ Turnov  6:7pn 
 B165 Finance Novák FBK Jičín OLYMP FLORBAL 6:4 
34 .kolo B166 FBC Liberec H TEST Tatran Střešovice 1:5 
 B167 SOKOLI Pardubice Horní Počernice Orka 3:2 
 B168 FBC Česká Lípa FBC Liberec 0:26 
 B169 H TEST Tatran Střešovice SOKOLI Pardubice 6:2 
 B170 Horní Počernice Orka FBC Česká Lípa 6:2 
35. kolo B171 FbC Skuteč TJ Sokol Královské Vinohrady 5:6 
 B172 FbC Hradec Králové  Předvýběr.CZ Florbal MB 2:10 
 B173 Florbal Primátor Náchod FbC Skuteč 10:5 
 B174 TJ Sokol Královské Vinohrady FbC Hradec Králové  5:3 
 B175 Předvýběr.CZ Florbal MB Florbal Primátor Náchod 11:3 
36. kolo B176 Finance Novák FBK Jičín T.K.S. TJ Turnov  4:5pn 
 B177 OLYMP FLORBAL FLORBAL JABLONEC 14:4 
 B178 FbK Orlicko-Třebovsko Finance Novák FBK Jičín 7:5 
 B179 T.K.S. TJ Turnov  OLYMP FLORBAL 4:3 
 B180 FLORBAL JABLONEC FbK Orlicko-Třebovsko 2:6 



1. liga dorostenců – skupina C 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 
1. kolo C001 FbC Písek TJ Znojmo LAUFEN CZ 2:5 

 C002 Fbc Strakonice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 0:10 

 C003 TJ Znojmo LAUFEN CZ ACEMA Sparta Praha UNYP 3:12 

 C004 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbC Písek 3:2pn 

 C005 ACEMA Sparta Praha UNYP Fbc Strakonice 15:1 
2. kolo C006 FBC Štíři Č. Budějovice Snipers Třebíč 7:3 

 C007 Wizards DDM SO Praha 10 FBC DOŠWICH MILEVSKO 10:0 

 C008 Snipers Třebíč BLACK ANGELS 7:6 

 C009 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Štíři Č. Budějovice 4:9 

 C010 BLACK ANGELS Wizards DDM SO Praha 10 6:5 
3. kolo C011 FAT PIPE Start98 FBC Draci Říčany 2:1pn 

 C012 Viking TJ Kobylisy IP Polná SK Jihlava 3:6 

 C013 FBC Draci Říčany SK Meťák České Budějovice 7:4 

 C014 IP Polná SK Jihlava FAT PIPE Start98 1:6 

 C015 SK Meťák České Budějovice Viking TJ Kobylisy 7:6 
4. kolo C016 ACEMA Sparta Praha UNYP FbC Písek 16:2 

 C017 Fbc Strakonice TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:5 

 C018 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP 2:1 

 C019 FbC Písek Fbc Strakonice 8:3 

 C020 TJ Znojmo LAUFEN CZ FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:11 
5. kolo C021 BLACK ANGELS FBC Štíři Č. Budějovice 7:2 

 C022 Wizards DDM SO Praha 10 Snipers Třebíč 3:2 

 C023 FBC DOŠWICH MILEVSKO BLACK ANGELS 2:5 

 C024 FBC Štíři Č. Budějovice Wizards DDM SO Praha 10 10:3 

 C025 Snipers Třebíč FBC DOŠWICH MILEVSKO 9:4 
6. kolo C026 SK Meťák České Budějovice FAT PIPE Start98 5:3 

 C027 Viking TJ Kobylisy FBC Draci Říčany 1:5 

 C028 IP Polná SK Jihlava SK Meťák České Budějovice 7:1 

 C029 FAT PIPE Start98 Viking TJ Kobylisy 15:0 

 C030 FBC Draci Říčany IP Polná SK Jihlava 7:3 
7. kolo C031 FbC Písek BLACK ANGELS 4:5pn 

 C032 ACEMA Sparta Praha UNYP FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8:5 

 C033 BLACK ANGELS Wizards DDM SO Praha 10 7:2 

 C034 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbC Písek 9:3 

 C035 Wizards DDM SO Praha 10 ACEMA Sparta Praha UNYP 1:11 
8. kolo C036 FBC Štíři Č. Budějovice Fbc Strakonice 5:4pn 

 C037 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Draci Říčany 5:1 

 C038 Fbc Strakonice IP Polná SK Jihlava 4:12 

 C039 FBC Draci Říčany FBC Štíři Č. Budějovice 4:7 

 C040 IP Polná SK Jihlava TJ Znojmo LAUFEN CZ 1:9 
9. kolo C041 FAT PIPE Start98 FBC DOŠWICH MILEVSKO 8:2 

 C042 SK Meťák České Budějovice Snipers Třebíč 2:11 

 C043 FBC DOŠWICH MILEVSKO Viking TJ Kobylisy 2:8 

 C044 Snipers Třebíč FAT PIPE Start98 3:4pn 

 C045 Viking TJ Kobylisy SK Meťák České Budějovice 3:7 
10. kolo C046 Wizards DDM SO Praha 10 FbC Písek 3:5 

 C047 ACEMA Sparta Praha UNYP BLACK ANGELS 12:1 

 C048 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Wizards DDM SO Praha 10 7:1 

 C049 FbC Písek ACEMA Sparta Praha UNYP 7:6pn 

 C050 BLACK ANGELS FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:11 
11. kolo C051 IP Polná SK Jihlava FBC Štíři Č. Budějovice 1:6 

 C052 TJ Znojmo LAUFEN CZ Fbc Strakonice 4:3 

 C053 FBC Draci Říčany IP Polná SK Jihlava 5:3 

 C054 FBC Štíři Č. Budějovice TJ Znojmo LAUFEN CZ 3:7 

 C055 Fbc Strakonice FBC Draci Říčany 6:10 
12. kolo C056 Viking TJ Kobylisy FAT PIPE Start98 2:3 

 C057 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 5:6 

 C058 Snipers Třebíč Viking TJ Kobylisy 7:2 

 C059 FAT PIPE Start98 SK Meťák České Budějovice 12:0 
 C060 FBC DOŠWICH MILEVSKO Snipers Třebíč 1:6 

13. kolo C061 ACEMA Sparta Praha UNYP FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:6 

 C062 FBC Štíři Č. Budějovice TJ Znojmo LAUFEN CZ 3:8 

 C063 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbC Písek 5:2 

 C064 TJ Znojmo LAUFEN CZ ACEMA Sparta Praha UNYP 5:10 

 C065 FbC Písek FBC Štíři Č. Budějovice 6:4 
14. kolo C066 FBC DOŠWICH MILEVSKO Fbc Strakonice 5:10 

 C067 FBC Draci Říčany Viking TJ Kobylisy 7:1 

 C068 Fbc Strakonice SK Meťák České Budějovice 7:4 

 C069 Viking TJ Kobylisy FBC DOŠWICH MILEVSKO 2:6 

 C070 SK Meťák České Budějovice FBC Draci Říčany 6:7 
15. kolo C071 IP Polná SK Jihlava Snipers Třebíč 1:8 

 C072 FAT PIPE Start98 Wizards DDM SO Praha 10 6:2 

 C073 Snipers Třebíč BLACK ANGELS 2:13 

 C074 Wizards DDM SO Praha 10 IP Polná SK Jihlava 5:8 

 C075 BLACK ANGELS FAT PIPE Start98 4:5pn 

16. kolo C076 FbC Písek ACEMA Sparta Praha UNYP 4:14 

 C077 FBC Štíři Č. Budějovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:10 

 C078 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbC Písek 6:4 

 C079 ACEMA Sparta Praha UNYP FBC Štíři Č. Budějovice 13:3 

 C080 FAT PIPE FLORBAL CHODOV TJ Znojmo LAUFEN CZ 13:1 
17. kolo C081 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 7:6 

 C082 FBC Draci Říčany Fbc Strakonice 8:4 

 C083 Viking TJ Kobylisy SK Meťák České Budějovice 2:5 

 C084 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Draci Říčany 2:4 

 C085 Fbc Strakonice Viking TJ Kobylisy 6:5 
18. kolo C086 BLACK ANGELS IP Polná SK Jihlava 4:1 

 C087 FAT PIPE Start98 Snipers Třebíč 3:2pn 

 C088 Wizards DDM SO Praha 10 BLACK ANGELS 3:4 

 C089 IP Polná SK Jihlava FAT PIPE Start98 3:7 

 C090 Snipers Třebíč Wizards DDM SO Praha 10 14:4 
19. kolo C091 TJ Znojmo LAUFEN CZ FAT PIPE Start98 7:2 

 C092 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP 5:2 

 C093 FAT PIPE Start98 BLACK ANGELS 4:5pn 

 C094 ACEMA Sparta Praha UNYP TJ Znojmo LAUFEN CZ 5:7 

 C095 BLACK ANGELS FAT PIPE FLORBAL CHODOV 5:6 
20. kolo C096 Wizards DDM SO Praha 10 FBC Draci Říčany 3:4 

 C097 Fbc Strakonice FbC Písek 6:4 

 C098 FBC Draci Říčany FBC Štíři Č. Budějovice 3:1 

 C099 Wizards DDM SO Praha 10 Fbc Strakonice 7:10 
 C100 FBC Štíři Č. Budějovice FbC Písek 3:2pn 

21. kolo C101 Viking TJ Kobylisy FBC DOŠWICH MILEVSKO 4:3pn 
 C102 SK Meťák České Budějovice Snipers Třebíč 9:4 

 C103 FBC DOŠWICH MILEVSKO IP Polná SK Jihlava 3:8 
 C104 Snipers Třebíč Viking TJ Kobylisy 3:4 
 C105 IP Polná SK Jihlava SK Meťák České Budějovice 0:6 

22. kolo C106 BLACK ANGELS TJ Znojmo LAUFEN CZ 6:4 
 C107 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FAT PIPE Start98 5:6pn 
 C108 ACEMA Sparta Praha UNYP BLACK ANGELS 9:3 
 C109 TJ Znojmo LAUFEN CZ FAT PIPE FLORBAL CHODOV 4:6 
 C110 FAT PIPE Start98 ACEMA Sparta Praha UNYP 4:7 

23. kolo C111 FBC Štíři Č. Budějovice Wizards DDM SO Praha 10 9:4 
 C112 FbC Písek FBC Draci Říčany 4:3 
 C113 Fbc Strakonice FBC Štíři Č. Budějovice 6:7 
 C114 Wizards DDM SO Praha 10 FbC Písek 1:8 
 C115 FBC Draci Říčany Fbc Strakonice 5:6pn 

24. kolo C116 IP Polná SK Jihlava Viking TJ Kobylisy 2:1 
 C117 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 8:2 
 C118 Snipers Třebíč IP Polná SK Jihlava 4:1 
 C119 Viking TJ Kobylisy SK Meťák České Budějovice 5:2 
 C120 FBC DOŠWICH MILEVSKO Snipers Třebíč 3:7 

25. kolo C121 Fbc Strakonice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 0:10 
 C122 FBC Štíři Č. Budějovice ACEMA Sparta Praha UNYP 3:7 
 C123 FAT PIPE FLORBAL CHODOV TJ Znojmo LAUFEN CZ 2:3 
 C124 ACEMA Sparta Praha UNYP Fbc Strakonice 13:3 
 C125 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC Štíři Č. Budějovice 2:4 

26. kolo C126 Snipers Třebíč BLACK ANGELS 4:5 
 C127 FAT PIPE Start98 FbC Písek 3:5 
 C128 BLACK ANGELS Viking TJ Kobylisy 13:2 
 C129 FbC Písek Snipers Třebíč 9:5 
 C130 Viking TJ Kobylisy FAT PIPE Start98 4:6 

27. kolo C131 FBC Draci Říčany Wizards DDM SO Praha 10 4:5pn 
 C132 IP Polná SK Jihlava SK Meťák České Budějovice 3:4 
 C133 Wizards DDM SO Praha 10 FBC DOŠWICH MILEVSKO 7:2 
 C134 SK Meťák České Budějovice FBC Draci Říčany 2:5 
 C135 FBC DOŠWICH MILEVSKO IP Polná SK Jihlava 4:5pn 

28. kolo C136 TJ Znojmo LAUFEN CZ Fbc Strakonice 7:5 
 C137 FBC Štíři Č. Budějovice FAT PIPE FLORBAL CHODOV 1:9 
 C138 ACEMA Sparta Praha UNYP TJ Znojmo LAUFEN CZ 15:3 
 C139 Fbc Strakonice FBC Štíři Č. Budějovice 3:4pn 
 C140 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP 1:0 

29. kolo C141 Viking TJ Kobylisy Snipers Třebíč 4:3pn 
 C142 FAT PIPE Start98 BLACK ANGELS 2:4 
 C143 FbC Písek Viking TJ Kobylisy 13:3 
 C144 Snipers Třebíč FAT PIPE Start98 6:4 
 C145 BLACK ANGELS FbC Písek 6:2 

30. kolo C146 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Draci Říčany 2:11 
 C147 IP Polná SK Jihlava Wizards DDM SO Praha 10 5:4 
 C148 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:3 
 C149 FBC Draci Říčany IP Polná SK Jihlava 5:3 
 C150 Wizards DDM SO Praha 10 SK Meťák České Budějovice 9:8 

31. kolo C151 FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha UNYP 6:5 
 C152 Snipers Třebíč TJ Znojmo LAUFEN CZ 2:7 
 C153 ACEMA Sparta Praha UNYP FbC Písek 11:0 
 C154 TJ Znojmo LAUFEN CZ FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2:7 
 C155 FbC Písek Snipers Třebíč 3:6 

32. kolo C156 BLACK ANGELS FBC Draci Říčany 1:4 
 C157 FBC Štíři Č. Budějovice Fbc Strakonice 7:4 
 C158 FBC Draci Říčany Wizards DDM SO Praha 10 2:7 
 C159 Fbc Strakonice BLACK ANGELS 8:6 
 C160 Wizards DDM SO Praha 10 FBC Štíři Č. Budějovice 5:10 

33. kolo C161 SK Meťák České Budějovice IP Polná SK Jihlava 9:5 
 C162 FAT PIPE Start98 Viking TJ Kobylisy 7:4 
 C163 IP Polná SK Jihlava FBC DOŠWICH MILEVSKO 6:4 
 C164 Viking TJ Kobylisy SK Meťák České Budějovice 3:10 
 C165 FBC DOŠWICH MILEVSKO FAT PIPE Start98 1:16 

34 .kolo C166 FbC Písek FAT PIPE FLORBAL CHODOV 3:6 
 C167 Snipers Třebíč ACEMA Sparta Praha UNYP 1:10 
 C168 TJ Znojmo LAUFEN CZ FbC Písek 7:5 
 C169 FAT PIPE FLORBAL CHODOV Snipers Třebíč 10:5 
 C170 ACEMA Sparta Praha UNYP TJ Znojmo LAUFEN CZ 13:3 

35. kolo C171 Wizards DDM SO Praha 10 BLACK ANGELS 2:6 
 C172 FBC Štíři Č. Budějovice FBC Draci Říčany 7:4 
 C173 Fbc Strakonice Wizards DDM SO Praha 10 6:4 
 C174 BLACK ANGELS FBC Štíři Č. Budějovice 3:1 
 C175 FBC Draci Říčany Fbc Strakonice 7:4 

36. kolo C176 FBC DOŠWICH MILEVSKO SK Meťák České Budějovice 4:6 
 C177 FAT PIPE Start98 IP Polná SK Jihlava 9:0 
 C178 Viking TJ Kobylisy FBC DOŠWICH MILEVSKO 16:2 
 C179 SK Meťák České Budějovice FAT PIPE Start98 3:11 
 C180 IP Polná SK Jihlava Viking TJ Kobylisy 6:4 



1. liga dorostenců – skupina D 2023/2024 
Konečná tabulka základní části 

 

 

1. kolo D001 Bulldogs Brno FBŠ Hattrick Brno U17 10:3  

 D002 Zlín Lions 1. SFK Havířov 7:3  

 D003 FBŠ Hattrick Brno U17 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:18  

 D004 1. SFK Havířov Bulldogs Brno 4:6  

 D005 1. SC TEMPISH Vítkovice Zlín Lions 8:3  

2. kolo D006 PANTHERS OTROKOVICE SAMIGAS FBS Olomouc 2:9  

 D007 FBC ČPP B.Group Ostrava Sokol Brno I Gullivers 1:7  

 D008 SAMIGAS FBS Olomouc Torpedo Havířov 3:6  

 D009 Sokol Brno I Gullivers PANTHERS OTROKOVICE 4:1  

 D010 Torpedo Havířov FBC ČPP B.Group Ostrava 4:3pn  

3. kolo D011 FBC Intevo Třinec  Fbc Topgal Šternberk 6:2  

 D012 FBC Přerov TJ Slovan Havířov 4:0  

 D013 Fbc Topgal Šternberk TROOPERS 7:6pn  

 D014 TJ Slovan Havířov FBC Intevo Třinec  3:12  

 D015 TROOPERS FBC Přerov 6:2  

4. kolo D016 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno 4:1  

 D017 Zlín Lions FBŠ Hattrick Brno U17 5:3  

 D018 1. SFK Havířov 1. SC TEMPISH Vítkovice 1:12  

 D019 Bulldogs Brno Zlín Lions 9:5  

 D020 FBŠ Hattrick Brno U17 1. SFK Havířov 7:3  

5. kolo D021 Torpedo Havířov PANTHERS OTROKOVICE 5:10  

 D022 FBC ČPP B.Group Ostrava SAMIGAS FBS Olomouc 4:7  

 D023 Sokol Brno I Gullivers Torpedo Havířov 7:3  

 D024 PANTHERS OTROKOVICE FBC ČPP B.Group Ostrava 3:8  

 D025 SAMIGAS FBS Olomouc Sokol Brno I Gullivers 5:0  

6. kolo D026 TROOPERS FBC Intevo Třinec  6:2  

 D027 FBC Přerov Fbc Topgal Šternberk 5:3  

 D028 TJ Slovan Havířov TROOPERS 5:4pn  

 D029 FBC Intevo Třinec  FBC Přerov 1:10  

 D030 Fbc Topgal Šternberk TJ Slovan Havířov 6:5  

7. kolo D031 Bulldogs Brno Sokol Brno I Gullivers 3:1  

 D032 1. SC TEMPISH Vítkovice SAMIGAS FBS Olomouc 7:1  

 D033 Sokol Brno I Gullivers Zlín Lions 2:8  

 D034 SAMIGAS FBS Olomouc Bulldogs Brno 7:6  

 D035 Zlín Lions 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:9  

8. kolo D036 PANTHERS OTROKOVICE TROOPERS 4:3pn  

 D037 FBC ČPP B.Group Ostrava TJ Slovan Havířov 8:5  

 D038 TROOPERS Fbc Topgal Šternberk 9:4  

 D039 TJ Slovan Havířov PANTHERS OTROKOVICE 3:8  

 D040 Fbc Topgal Šternberk FBC ČPP B.Group Ostrava 5:12  

9. kolo D041 FBC Intevo Třinec  1. SFK Havířov 4:3  

 D042 FBC Přerov FBŠ Hattrick Brno U17 7:2  

 D043 1. SFK Havířov Torpedo Havířov 9:3  

 D044 FBŠ Hattrick Brno U17 FBC Intevo Třinec  12:6  

 D045 Torpedo Havířov FBC Přerov 4:2  

10. kolo D046 Zlín Lions Bulldogs Brno 1:7  

 D047 1. SC TEMPISH Vítkovice Sokol Brno I Gullivers 6:2  

 D048 SAMIGAS FBS Olomouc Zlín Lions 3:4pn  

 D049 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice 6:2  

 D050 Sokol Brno I Gullivers SAMIGAS FBS Olomouc 3:4  

11. kolo D051 Fbc Topgal Šternberk PANTHERS OTROKOVICE 7:8  

 D052 FBC ČPP B.Group Ostrava TROOPERS 6:8  

 D053 TJ Slovan Havířov Fbc Topgal Šternberk 6:4  

 D054 PANTHERS OTROKOVICE FBC ČPP B.Group Ostrava 6:5pn  

 D055 TROOPERS TJ Slovan Havířov 8:5  

12. kolo D056 Torpedo Havířov FBC Intevo Třinec  5:7  

 D057 FBC Přerov 1. SFK Havířov 7:2  

 D058 FBŠ Hattrick Brno U17 Torpedo Havířov 7:1  

 D059 FBC Intevo Třinec  FBC Přerov 3:2  

 D060 1. SFK Havířov FBŠ Hattrick Brno U17 6:8  

13. kolo D061 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Intevo Třinec  19:2  

 D062 Bulldogs Brno FBŠ Hattrick Brno U17 10:4  

 D063 FBC Intevo Třinec  SAMIGAS FBS Olomouc 3:12  

 D064 FBŠ Hattrick Brno U17 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:10  

 D065 SAMIGAS FBS Olomouc Bulldogs Brno 2:7  

14. kolo D066 Sokol Brno I Gullivers TROOPERS 4:3  

 D067 PANTHERS OTROKOVICE Zlín Lions 4:8  

 D068 TROOPERS FBC Přerov 4:1  

 D069 Zlín Lions Sokol Brno I Gullivers 5:2  

 D070 FBC Přerov PANTHERS OTROKOVICE 5:1  

15. kolo D071 TJ Slovan Havířov 1. SFK Havířov 5:12  

 D072 Fbc Topgal Šternberk FBC ČPP B.Group Ostrava 6:4  

 D073 1. SFK Havířov Torpedo Havířov 8:5  

 D074 FBC ČPP B.Group Ostrava TJ Slovan Havířov 7:0  

 D075 Torpedo Havířov Fbc Topgal Šternberk 5:6  

16. kolo D076 SAMIGAS FBS Olomouc 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:12  

 D077 Bulldogs Brno FBC Intevo Třinec  14:3  

 D078 FBŠ Hattrick Brno U17 SAMIGAS FBS Olomouc 3:17  

 D079 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno 6:8  

 D080 FBC Intevo Třinec  FBŠ Hattrick Brno U17 6:9  

17. kolo D081 FBC Přerov Sokol Brno I Gullivers 3:8  

 D082 PANTHERS OTROKOVICE TROOPERS 5:7  

 D083 Zlín Lions FBC Přerov 9:5  

 D084 Sokol Brno I Gullivers PANTHERS OTROKOVICE 10:4  

 D085 TROOPERS Zlín Lions 3:7  

18. kolo D086 Torpedo Havířov TJ Slovan Havířov 3:2  

 D087 Fbc Topgal Šternberk 1. SFK Havířov 4:7  

 D088 FBC ČPP B.Group Ostrava Torpedo Havířov 9:5  

 D089 TJ Slovan Havířov Fbc Topgal Šternberk 4:5  

 D090 1. SFK Havířov FBC ČPP B.Group Ostrava 3:5  

19. kolo D091 FBŠ Hattrick Brno U17 Sokol Brno I Gullivers 8:3  

 D092 Zlín Lions 1. SC TEMPISH Vítkovice 7:8  

 D093 Sokol Brno I Gullivers Bulldogs Brno 0:5  

 D094 1. SC TEMPISH Vítkovice FBŠ Hattrick Brno U17 10:2  

 D095 Bulldogs Brno Zlín Lions 11:5  

20. kolo D096 FBC ČPP B.Group Ostrava FBC Intevo Třinec  7:6pn  

 D097 SAMIGAS FBS Olomouc TROOPERS 6:4  

 D098 FBC Intevo Třinec  1. SFK Havířov 5:7  

 D099 TROOPERS FBC ČPP B.Group Ostrava 2:7  

 D100 1. SFK Havířov SAMIGAS FBS Olomouc 4:3  

21. kolo D101 FBC Přerov PANTHERS OTROKOVICE 6:5pn  

 D102 TJ Slovan Havířov Torpedo Havířov 4:7  

 D103 PANTHERS OTROKOVICE Fbc Topgal Šternberk 7:6pn  

 D104 Torpedo Havířov FBC Přerov 5:4  

 D105 Fbc Topgal Šternberk TJ Slovan Havířov 9:2  

22. kolo D106 Bulldogs Brno FBŠ Hattrick Brno U17 14:2  

 D107 Zlín Lions Sokol Brno I Gullivers 4:5  

 D108 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno 5:1  

 D109 FBŠ Hattrick Brno U17 Zlín Lions 4:3  

 D110 Sokol Brno I Gullivers 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:9  

23. kolo D111 1. SFK Havířov FBC ČPP B.Group Ostrava 5:8  

 D112 SAMIGAS FBS Olomouc FBC Intevo Třinec  4:3pn  

 D113 TROOPERS 1. SFK Havířov 10:1  

 D114 FBC ČPP B.Group Ostrava SAMIGAS FBS Olomouc 8:9  

 D115 FBC Intevo Třinec  TROOPERS 1:2pn  

24. kolo D116 Fbc Topgal Šternberk FBC Přerov 0:2  

 D117 TJ Slovan Havířov PANTHERS OTROKOVICE 7:6pn  

 D118 Torpedo Havířov Fbc Topgal Šternberk 7:4  

 D119 FBC Přerov TJ Slovan Havířov 7:2  

 D120 PANTHERS OTROKOVICE Torpedo Havířov 8:6  

25. kolo D121 Zlín Lions FBC Přerov 5:1  

 D122 1. SFK Havířov Torpedo Havířov 8:7  

 D123 FBC Přerov Sokol Brno I Gullivers 5:3  

 D124 Torpedo Havířov Zlín Lions 5:9  

 D125 Sokol Brno I Gullivers 1. SFK Havířov 5:8  

26. kolo D126 SAMIGAS FBS Olomouc Bulldogs Brno 4:5  

 D127 FBŠ Hattrick Brno U17 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:13  

 D128 Bulldogs Brno FBC ČPP B.Group Ostrava 5:7  

 D129 1. SC TEMPISH Vítkovice SAMIGAS FBS Olomouc 9:2  

 D130 FBC ČPP B.Group Ostrava FBŠ Hattrick Brno U17 6:7  

27. kolo D131 Fbc Topgal Šternberk PANTHERS OTROKOVICE 2:5  

 D132 TJ Slovan Havířov FBC Intevo Třinec  5:6pn  

 D133 PANTHERS OTROKOVICE TROOPERS 6:4  

 D134 FBC Intevo Třinec  Fbc Topgal Šternberk 6:4  

 D135 TROOPERS TJ Slovan Havířov 7:5  

28. kolo D136 Sokol Brno I Gullivers Zlín Lions 5:3  

 D137 1. SFK Havířov FBC Přerov 4:0  

 D138 Torpedo Havířov Sokol Brno I Gullivers 3:4  

 D139 Zlín Lions 1. SFK Havířov 4:3  

 D140 FBC Přerov Torpedo Havířov 4:5  

29. kolo D141 FBC ČPP B.Group Ostrava SAMIGAS FBS Olomouc 11:6  

 D142 FBŠ Hattrick Brno U17 Bulldogs Brno 3:8  

 D143 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP B.Group Ostrava 4:5pn  

 D144 SAMIGAS FBS Olomouc FBŠ Hattrick Brno U17 7:8  

 D145 Bulldogs Brno 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:3  

30. kolo D146 TROOPERS Fbc Topgal Šternberk 5:4pn  

 D147 TJ Slovan Havířov PANTHERS OTROKOVICE 3:4  

 D148 FBC Intevo Třinec  TROOPERS 2:3pn  

 D149 Fbc Topgal Šternberk TJ Slovan Havířov 6:7  

 D150 PANTHERS OTROKOVICE FBC Intevo Třinec  9:10pn  

31. kolo D151 1. SFK Havířov 1. SC TEMPISH Vítkovice 1:4  

 D152 Zlín Lions Bulldogs Brno 2:11  

 D153 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC ČPP B.Group Ostrava 15:4  

 D154 Bulldogs Brno 1. SFK Havířov 9:4  

 D155 FBC ČPP B.Group Ostrava Zlín Lions 7:2  

32. kolo D156 Torpedo Havířov TJ Slovan Havířov 8:3  

 D157 Fbc Topgal Šternberk FBC Přerov 2:3pn  

 D158 TJ Slovan Havířov FBC Intevo Třinec  7:4  

 D159 FBC Přerov Torpedo Havířov 2:3  

 D160 FBC Intevo Třinec  Fbc Topgal Šternberk 13:7  

33. kolo D161 TROOPERS FBŠ Hattrick Brno U17 7:6  

 D162 PANTHERS OTROKOVICE SAMIGAS FBS Olomouc 6:8  

 D163 FBŠ Hattrick Brno U17 Sokol Brno I Gullivers 3:6  

 D164 SAMIGAS FBS Olomouc TROOPERS 8:5  

 D165 Sokol Brno I Gullivers PANTHERS OTROKOVICE 12:0  

34 .kolo D166 FBC ČPP B.Group Ostrava 1. SFK Havířov 13:6  

 D167 Zlín Lions 1. SC TEMPISH Vítkovice 3:8  

 D168 Bulldogs Brno FBC ČPP B.Group Ostrava 5:6  

 D169 1. SFK Havířov Zlín Lions 1:3  

 D170 1. SC TEMPISH Vítkovice Bulldogs Brno 2:1pn  

35. kolo D171 FBC Intevo Třinec  Torpedo Havířov 7:3  

 D172 Fbc Topgal Šternberk TJ Slovan Havířov 10:7  

 D173 FBC Přerov FBC Intevo Třinec  6:5pn  

 D174 Torpedo Havířov Fbc Topgal Šternberk 14:5  

 D175 TJ Slovan Havířov FBC Přerov 4:3  

36. kolo D176 Sokol Brno I Gullivers TROOPERS 9:3  

 D177 PANTHERS OTROKOVICE FBŠ Hattrick Brno U17 5:4  

 D178 SAMIGAS FBS Olomouc Sokol Brno I Gullivers 3:5  

 D179 TROOPERS PANTHERS OTROKOVICE 6:5pn  

 D180 FBŠ Hattrick Brno U17 SAMIGAS FBS Olomouc 4:3  



1. liga dorostenců – play-off 

 
 
 
 
 

 
 



1. KOLO

TABULKA SKUPINY A TABULKA SKUPINY L

1  FBC DDM Kati Kadaň 4 4 0 0 27 12 12 1  Hornets Brno ZŠ Horní 4 4 0 0 31 4 12

2  FbC Red Dragons Hořovice 4 2 1 1 13 17 7 2  FBC SLAVKOV 4 2 1 1 21 16 7

3  Mocní Tuleni Podbořany 4 1 1 2 21 20 4 3  ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 4 2 0 2 20 16 6

4  FBC ROKYCANY 4 1 0 3 17 18 3 4  SK JeMoBu 4 1 1 2 14 20 4

5  ASK Lovosice - LFP 4 0 2 2 13 24 2 5  SK Slavičín 4 0 0 4 8 38 0

TABULKA SKUPINY B TABULKA SKUPINY M

1  Panthers Praha 4 4 0 0 27 12 12 1  TJ Hodonice 4 4 0 0 28 10 12

2  Wizards DDM SO Praha 10 4 3 0 1 48 13 9 2  SFK Kozel Počenice 4 3 0 1 23 15 9

3  Florbal Tachov 4 2 0 2 33 25 6 3  Snipers Třebíč 4 2 0 2 23 17 6

4  USK Akademik Cheb 4 1 0 3 25 31 3 4  Orel Dolní Bojanovice 4 1 0 3 11 33 3

5  FbK Prty 4 0 0 4 13 65 0 5  TJ SOKOL LETOVICE 4 0 0 4 12 22 0

TABULKA SKUPINY C TABULKA SKUPINY N

1  Florbal Kladno 4 4 0 0 28 10 12 1  FBK Atlas Blansko 4 3 0 1 25 18 9

2  FBC Slavia Praha 4 3 0 1 29 12 9 2  K1 Florbal Židenice 4 3 0 1 21 10 9

3  BK REAL ROUDNICE n/L 4 1 1 2 9 15 4 3  Sokol Ivanovice na Hané 4 2 0 2 21 16 6

4  TJ Lokomotiva Louny 4 1 1 2 11 22 4 4  T.J. Sokol Břeclav 4 2 0 2 17 19 6

5  SK Kladno Raisins 4 0 0 4 6 24 0 5  F.A.T.R. 4 0 0 4 11 32 0

TABULKA SKUPINY D TABULKA SKUPINY O

1  FBC Draci Říčany 4 3 1 0 44 12 10 1  1. SFK Havířov 4 4 0 0 29 11 12

2  ASK Orka Čelákovice 4 3 1 0 39 11 10 2  PASKOV SAURIANS 4 3 0 1 33 14 9

3  Florbalová akademie MB 4 2 0 2 25 24 6 3  FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 4 2 0 2 15 17 6

4  SK Alien Nation 4 1 0 3 18 35 3 4  1.FK Ostrava JIH 4 1 0 3 13 35 3

5  FBC YOUNG BOYS 4 0 0 4 14 58 0 5  Saros Olomouc 4 0 0 4 11 24 0

TABULKA SKUPINY E TABULKA SKUPINY P

1  Kralupy Wolves 4 3 1 0 24 10 10 1  1.MVIL Ostrava 4 4 0 0 39 9 12

2  Florbal Neratovice 4 2 1 1 20 7 7 2  TJ Slovan Havířov 4 3 0 1 54 6 9

3  TJ Sokol Koberovy 4 1 1 2 13 18 4 3  FBC TIGERS PORUBA 4 2 0 2 21 23 6

4  FBC Pitbulls Kolín 4 1 1 2 10 28 4 4  FbC Coyotes Jablunkov 4 1 0 3 12 48 3

5  1. FBC DDM Děčín 4 4 0 2 2 9 13 2 5  FAT PIPE KTG Bruises Opava 4 0 0 4 10 50 0

TABULKA SKUPINY F TABULKA SKUPINY Q

1  FBC DOŠWICH MILEVSKO 4 4 0 0 61 6 12 1  FBC Spartak Bílovec 4 4 0 0 34 9 12

2  Sklo Bohemia Světlá n/S 4 3 0 1 19 17 9 2  FBS Olomouc 4 3 0 1 39 10 9

3  Spartak Pelhřimov 4 2 0 2 17 19 6 3  SK Domaslavice 4 2 0 2 25 28 6

4  SK Meťák České Budějovice 4 0 1 3 10 35 1 4  FBC PIRATES OSTRAVA 4 1 0 3 18 45 3

5  TJ Šumavan Vimperk 4 0 1 3 12 42 1 5  FBC Droždín 4 0 0 4 10 34 0

TABULKA SKUPINY G VRCHOLOVÁ ČÁST

1  Florbal Jindřichův Hradec 4 2 2 0 18 12 8 TABULKA SKUPINY AV

2  TJ Sokol Dobříš 4 2 1 1 18 16 7 1  FBC Liberec 3 3 0 0 33 9 9

3  SPORT CLUB Klatovy 4 2 1 1 18 14 7 2  BLACK ANGELS 3 2 0 1 27 17 6

4  Banes Florbal Soběslav 4 1 2 1 12 11 5 3  Florbal Náchod 3 1 0 2 18 23 3

5  FBC Žraloci Příbram 4 0 0 4 11 24 0 4  FBC Štíři Č. Budějovice 3 0 0 3 5 34 0

TABULKA SKUPINY H TABULKA SKUPINY BV

1  Andone SK Jihlava 4 4 0 0 26 7 12 1  ACEMA Sparta Praha 3 3 0 0 24 10 9

2  Hippos Žďár n/S. 4 2 1 1 19 14 7 2  FbC Respect Hradec Králové 3 2 0 1 18 19 5

3  FBC Dobruška 4 1 2 1 14 18 5 3  FBC Česká Lípa 3 1 0 2 15 19 4

4  FbC Skuteč 4 1 1 2 14 18 4 4  SOKOLI Pardubice 3 0 0 3 9 18 0

5  Sokol Předměřice n/L 4 0 0 4 12 28 0

TABULKA SKUPINY CV

TABULKA SKUPINY J 1  Předvýběr.CZ Florbal MB 3 3 0 0 29 9 9

1  TJ Sokol Dvůr Králové nL 4 3 1 0 34 14 10 2  BUTCHIS 3 2 0 1 18 17 6

2  FLORBAL LITOMYŠL 4 3 0 1 30 17 9 3  Kanonýři Kladno 3 1 0 2 15 18 3

3  FBC LETOHRAD - Orel Orlice 4 2 1 1 29 19 7 4  Florbal Ústí 3 0 0 3 8 26 0

4  IBK Holice 4 1 0 3 13 30 3

5  PSKC Okříšky 4 0 0 4 15 41 0 TABULKA SKUPINY DV

1  FbŠ Bohemians 3 3 0 0 44 7 9

TABULKA SKUPINY K 2  Goldea PANTHERS OTROKOVICE 3 2 0 1 16 25 5

1  TJ Sokol Jaroměř 4 4 0 0 31 8 12 3  FBŠ Hattrick Brno 3 1 0 2 15 24 3

2  Klub SPV Slovan Pardubice 4 3 0 1 30 18 9 4  TROOPERS 3 0 0 3 15 34 1

3  FBŠ Všestary 4 2 0 2 23 22 6

4  Tatran Hostinné 4 1 0 3 17 25 3 TABULKA SKUPINY EV

5  FBK Piráti Sokol Chrudim 4 0 0 4 7 35 0 1  FLORBAL CHODOV 3 3 0 0 24 9 8

2  Bulldogs Brno 3 2 0 1 24 9 7

3  TJ Znojmo 3 1 0 2 10 18 3

4  Aligators 3 0 0 3 8 30 0

Pohár Českého florbalu 2023 - muži



2. KOLO 4. KOLO

TJ Lokomotiva Louny FBC DDM Kati Kadaň 6:17 Wizards DDM SO Praha 10 DDQ Florbal Chomutov 4:6

BK REAL ROUDNICE n/L Wizards DDM SO Praha 10 3:13 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň SOKOLI Pardubice 4:5

USK Akademik Cheb FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 3:10 FbC Barracudas Slaný Tatran Střešovice 2:6

Mocní Tuleni Podbořany Panthers Praha 5:14 FBC Draci Říčany Florbal Ústí 6:8

FbC Red Dragons Hořovice FBC Slavia Praha 2:8 ASK Orka Čelákovice FB Hurrican Karlovy Vary 2:11

FBC ROKYCANY FbC Barracudas Slaný 2:13 Floorball Club FALCON TJ Sokol Královské Vinohrady 8:7

Florbal Kladno Florbal Tachov 10:4 Florbal Náchod Spartak Pelhřimov 7:4

TJ Sokol Koberovy FBC Draci Říčany 3:4 Fbc Strakonice Kanonýři Kladno 2:12

SK Alien Nation TJ Turnov 7:5 TJ Sokol Jaroměř FBC Česká Lípa 7:6

Florbal Neratovice ASK Orka Čelákovice 5:6 Andone SK Jihlava FBC Štíři Č. Budějovice 5:4

Florbalová akademie MB Kralupy Wolves 5:0k TJ Sokol Dvůr Králové nL TROOPERS 6:12

FBC Pitbulls Kolín Floorball Club FALCON 2:5 Hornets Brno ZŠ Horní FBC LETOHRAD - Orel Orlice 6:8

Florbal Jindřichův Hradec Spartak Pelhřimov 5:6p TJ Hodonice Aligators 7:8p

Banes Florbal Soběslav SK Florbal Benešov 2:10 FBK Atlas Blansko FBŠ Hattrick Brno 5:4

TJ Sokol Dobříš Sklo Bohemia Světlá n/S 2:5 1. FBK Sršni Rožnov p/R TJ Znojmo 7:9

SK Meťák České Budějovice Fbc Strakonice 3:11 FBC Mohelnice 1. FBK Eagles Orlová 3:4

SPORT CLUB Klatovy FBC DOŠWICH MILEVSKO 8:10 FBC Vikings Kopřivnice 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:7

IBK Holice TJ Sokol Jaroměř 2:14

Tatran Hostinné Andone SK Jihlava 0:4 5. KOLO

FBŠ Všestary FLORBAL LITOMYŠL 5:7 DDQ Florbal Chomutov SOKOLI Pardubice 6:7

FbC Skuteč TJ Sokol Dvůr Králové nL 6:9 Tatran Střešovice BLACK ANGELS 12:8

Klub SPV Slovan Pardubice FBC Dobruška 3:7 FbC Respect Hradec Králové Florbal Ústí 4:6

Hippos Žďár n/S. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 5:8 Floorball Club FALCON FB Hurrican Karlovy Vary 4:7

Sokol Ivanovice na Hané SFK Kozel Počenice 1:3 Florbal Náchod BUTCHIS 6:7

Orel Dolní Bojanovice Hornets Brno ZŠ Horní 3:11 Kanonýři Kladno Bulldogs Brno 7:2

K1 Florbal Židenice ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 7:9 Andone SK Jihlava TJ Sokol Jaroměř 2:4

T.J. Sokol Břeclav TJ Hodonice 2:10 FBC LETOHRAD - Orel Orlice TROOPERS 13:12p

FBC SLAVKOV Snipers Třebíč 1:4 FBK Atlas Blansko Aligators 6:5

SK JeMoBu FBK Atlas Blansko 1:5 Goldea PANTHERS OTROKOVICE TJ Znojmo 5:4

FBC TIGERS PORUBA FBC Spartak Bílovec 3:9 1. FBK Eagles Orlová 1. SC TEMPISH Vítkovice 0:10

1.FK Ostrava JIH 1. FBK Sršni Rožnov p/R 2:13

1. SFK Havířov SK Domaslavice 8:2 OSMIFINÁLE

FbC Coyotes Jablunkov FBC Mohelnice 2:8 SOKOLI Pardubice FBC Liberec 4:10

1.MVIL Ostrava FBS Olomouc 3:10 Florbal Ústí Tatran Střešovice 5:6

FBC PIRATES OSTRAVA 1. FBK Eagles Orlová 2:7 FB Hurrican Karlovy Vary ACEMA Sparta Praha 3:15

PASKOV SAURIANS TJ Slovan Havířov 4:3 Kanonýři Kladno BUTCHIS 3:4

FBC TJ Sokol Frenštát p.R. FBC Vikings Kopřivnice 1:12 TJ Sokol Jaroměř Předvýběr.CZ Florbal MB 3:13

FBC LETOHRAD - Orel Orlice FbŠ Bohemians 5:25

3. KOLO FBK Atlas Blansko FLORBAL CHODOV 5:14

FBC DDM Kati Kadaň Wizards DDM SO Praha 10 5:6 Goldea PANTHERS OTROKOVICE 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:12

Panthers Praha FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 7:8

FbC Barracudas Slaný FBC Slavia Praha 4:3 ČTVRTFINÁLE

Florbal Kladno FBC Draci Říčany 1:11 Tatran Střešovice FBC Liberec 10:6

SK Alien Nation ASK Orka Čelákovice 3:5 ACEMA Sparta Praha BUTCHIS 12:2

Florbalová akademie MB Floorball Club FALCON 3:5 FbŠ Bohemians Předvýběr.CZ Florbal MB 2:4

Spartak Pelhřimov SK Florbal Benešov 6:3 FLORBAL CHODOV 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:1

Sklo Bohemia Světlá n/S Fbc Strakonice 2:13

FBC DOŠWICH MILEVSKO TJ Sokol Jaroměř 5:7 SEMIFINÁLE

Andone SK Jihlava FLORBAL LITOMYŠL 4:1 ACEMA Sparta Praha Tatran Střešovice 2:10

FBC Dobruška TJ Sokol Dvůr Králové nL 2:8

SFK Kozel Počenice FBC LETOHRAD - Orel Orlice 6:7p

Hornets Brno ZŠ Horní Zlín Lions 7:5

ŠSK ZŠ Očovská Hodonín TJ Hodonice 3:8 FLORBAL CHODOV Předvýběr.CZ Florbal MB 6:5p

Snipers Třebíč FBK Atlas Blansko 10:11n

FBC Spartak Bílovec 1. FBK Sršni Rožnov p/R 2:5

FBC Mohelnice 1. SFK Havířov 9:5

1. FBK Eagles Orlová FBS Olomouc 8:2

PASKOV SAURIANS FBC Vikings Kopřivnice 0:5 FINÁLE

Tatran Střešovice FLORBAL CHODOV 4:3
branky: 3. Matěj Havlas, 46. Tomáš Hanák, 56. Adam Tlapák, 59. Matěj Havlas - 17. Antonín Votava, 19. 
Martin Skřivánek, 60. Marek Vávra;

branky: 16. Marek Vávra, 16. Ondřej Vošta, 33. Jiří Bauer, 54. Tomáš Sýkora, 60. Marek Vávra, 67. Tom 
Ondrušek - 13. Adam Delong, 35. Jakub Bína, 46. Jakub Gruber, 51. Michal Sládek, 56. Jakub Bína;

Pohár Českého florbalu 2023 - muži

branky: 18. Martin Pražan, 26. Marek Zouzal - 2. Jakub Kolísko, 11. Milan Meliš, 20. Matěj Havlas, 21. 
Marek Beneš, 23. David Šimek, 28. Marek Beneš, 42. Milan Meliš, 48. Jonáš Kreysa, 51. Marek Beneš, 
53. David Šimek;



1. KOLO 2. KOLO

TABULKA SKUPINY AW SK Meťák České Budějovice ACEMA Sparta Praha 5:1

1  Tatran Střešovice 4 4 0 0 71 7 12 Panthers Praha TJ Sokol Královské Vinohrady 6:3

2  FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 4 2 1 1 24 19 7 IBK Hradec Králové EAV SK Jihlava 1:4

3  ACEMA Sparta Praha 4 2 1 1 18 27 7 FbK TJ Svitavy Aligators 1:2p

4  Panthers Praha 4 1 0 3 12 26 3

5  FBC ROKYCANY 4 0 0 4 2 48 0 OSMIFINÁLE

SK Meťák České Budějovice FLORBAL CHODOV 0:19

TABULKA SKUPINY BW BLACK ANGELS FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 5:6p

1  BLACK ANGELS 3 3 0 0 15 12 9 FBC Liberec  Tatran Střešovice 2:6

2  FBC Liberec 3 2 0 1 25 11 6 Panthers Praha FbŠ Bohemians 0:7

3  TJ Sokol Královské Vinohrady 3 1 0 2 14 18 3 EAV SK Jihlava 1. SC TEMPISH Vítkovice 0:7

4  SK Meťák České Budějovice 3 0 0 3 14 27 0 FBS Olomouc TJ Znojmo 7:1

Prague Tigers K1 Florbal Židenice 3:2p

TABULKA SKUPINY CW Aligators FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2:9

1  Prague Tigers 4 3 1 0 13 6 10

2  TJ Znojmo 4 2 0 2 9 4 6 ČTVRTFINÁLE

3  EAV SK Jihlava 4 1 2 1 7 8 5 FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FLORBAL CHODOV 0:10

4  Aligators 4 1 1 2 6 9 4 FbŠ Bohemians  Tatran Střešovice 0:6

5  Orel Rtyně v Podkrkonoší 4 1 0 3 8 16 3 1. SC TEMPISH Vítkovice FBS Olomouc 7:2

Prague Tigers FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2:8

TABULKA SKUPINY DW

1  FBS Olomouc 4 4 0 0 25 1 12 SEMIFINÁLE

2  K1 Florbal Židenice 4 3 0 1 27 5 9  Tatran Střešovice FLORBAL CHODOV 1:4

3  FbK TJ Svitavy 4 1 1 2 10 14 4

4  IBK Hradec Králové 4 1 1 2 4 20 4

5  Wizards DDM SO Praha 10 4 0 0 4 1 27 0 FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:2

FINÁLE

FLORBAL CHODOV FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 7:0

Pohár Českého florbalu 2023 - ženy

branky: 19. Marie Havlíčková, 20. Mirva Naava, 26. Barbora Fáčková, 36. Lucie Baldreichová, 45. Lucie 
Baldreichová, 52. Lucie Baldreichová, 57. Barbora Vávrová;

branka: 10. Mariana Býčková - 20. Nikola Skoková, 37. Andrea Břeská, 56. Nikola Skoková, 60. Andrea 
Břeská;

branky: 10. Linda Pudišová, 21. Nikola Chalupová, 25. Paulína Hudáková, 50. Pavlína Bačová - 27. 
Michaela Šponiarová, 43. Vendula Maroszová;



Historie finálových utkání pohárové soutěže mužů Historie finálových utkání pohárové soutěže žen
POHÁR ČESKÉHO FLORBALU MUŽŮ POHÁR ČESKÉHO FLORBALU ŽEN
2001, Ostrava | SSK Future - 1. SC Ostrava 3:6 2004, Havlíčkův Brod | Tatran Střešovice - Floorball Club Liberec 4:6
branky: Ryneš D. 2, Krupička V. - Lébl 2, Hrček, Chrápek, Holovka, Svoboda branky: Novotná 2, Šteglová, Drbohlavová - Šindelová 2, Piotrowska 2, Shamanina, Pacáková

2002, Nymburk | SSK Future - FBC Ostrava 3:6 2005, Hluk | Tatran Střešovice - Floorball Club Liberec 4:2
branky: Ryneš D. 2, Krupička J. - Zálesný 3, Daniš, Sikora, Ostřanský branky: Novotná, Drbohlavová, Kalousová, Valjentová - Polreichová, Shamanina

2003, Svitavy | Tatran Střešovice - FBC Ostrava 1:2 2006, Brno | Děkanka Praha - Bulldogs Brno 9:1
branky: Jakůbek - Machala, Skácel branky: Kalousová 4, Rozumová 2, Novotná, Brennerová, Cepková - Kohutová

2004, Havlíčkův Brod | Tatran Střešovice - FBC Ostrava 4:5p 2007, Svitavy | Děkanka Praha - Floorball Club Liberec 5:2
branky: Jedlička 3, Fuchs - Chrápek 3, Skácel, Ostřanský branky: Šteglová 2, Rozumová 2, Novotná - Urbanová, Koníčková

2005, Hluk | Tatran Střešovice - 1. SC SSK Vítkovice 7:4 2008, Jinřichův Hradec | FBC Ostrava - Děkanka Praha 2:8
branky: Pahlen 2, Fuchs 2, Šádek, Fridrich, Garčar - Mimra, Hrubý, Tomašík, Švancer branky: Polzerová 2 - Novotná 5, Billá 3

2006, Brno | Tatran Střešovice - Torpedo Havířov 4:3 2009, Hradec Králové | Děkanka Praha - Herbadent Tigers SJM 3:12
branky: Fridrich, Garčar, Horák, Jedlička - Kowal, Krečmer, Kubala branky: Brennerová, Procházková, Hanusková - Jarolímová 4, Šteglová 2, Šindelová 2, Dudáčková, Rozumová, Novotná, Billá

2007, Svitavy | Tatran Střešovice - FBC Ostrava 8:7 2010, Prostějov | Herbadent SJM Praha 11 - FbŠ Bohemians 5:1
branky: Brychca 2, Fridrich 2, Garčar, Jedlička, Sláma, Vávra - Chrápek 3, Skácel 2, Tříska 2 branky: Jarolímová 2, Skořepová, Urbánková, Kotíková - Hyršlová

2008, Jinřichův Hradec | FBC Ostrava - Tatran Střešovice 5:8 2011, Praha | FBC Liberec - Herbadent SJM Praha 11 2:9
branky: Skácel 2, Ďopan, Tříska, Polášek - Garčar, Fridrich, Richter, Jedlička, Pahlen, Hlavička, Štegl, Jendrišák branky: Jílková (vlastní), Mlejnková - Krupnová 3, Jarolímová 2, Jílková, Kotíková, Billá, Klímová

2009, Hradec Králové | Bulldogs Brno - Tatran Střešovice 4:8 2012, České Budějovice | Herbadent SJM Praha 11 - 1. SC Vítkovice 6:5p
branky: Gremmel 2, Ondrušek, Hauser - Pahlen 3, Fridrich 2, Tušek 2, Hlavička branky: Jarolímová 2, Urbánková 2, Žižková, Krupnová - Sládečková, Léblová, Kociánová, Quittková, Mahdalová

2010, Prostějov | Bulldogs Brno - Tatran Střešovice 4:5 2013, Ústí nad Labem | TJ JM Chodov - Herbadent Praha 11 SJM 4:7
branky: Ondráček, Kotlas, Koutný, Veselý - Ullmann 2, Fridrich, Deutsch, Ondrušek branky: Vojáčková 2, Steinbachová, Paulovičová – Krupnová 3, Urbánková 2, Hašová, Jarolímová

2011, Praha | TJ JM Chodov - 1. SC Vítkovice 5:7 2014, Opava | Herbadent Praha 11 SJM - 1. SC Vítkovice 2:3p
branky: Curney 2, Sýkora, Jendrišák, Kotlas - Hrubý V. 2, Řezanina 2, Jelínek, Sova, Polášek branky: Košturiaková, Šteglová - Ratajová, Šponiarová, Enenkelová

2012, České Budějovice | TJ JM Chodov - Bulldogs Brno 7:4 2015, Plzeň | Herbadent Praha 11 SJM - FLORBAL CHODOV 3:8
branky: Zozulák 2, Pražák 2, Sýkora, Jendrišák, Chmelíček - Kadlec, Mendrek, Grich, Coufal branky: Billá, Kubišová, Polívková - Primusová, Klímová 2, Vojáčková 2, Vrátná, Bachmaierová 2

2013, Ústí nad Labem | Florbal MB - Panthers Otrokovice 10:3 2016, Zlín | FBŠ Bohemians - 1. SC Vítkovice 1:5
branky: Chroust Ta. 2, Gwuźdź 2, Novotný 2, Salát, Ekl, Curney, Fojta – Vaněk 2, Ťopek branky: Semeráková – Paloncyová, Halfarová, Pantělejetová, Karin Madeleine Ellilä, Šupáková

2014, Opava | Florbal MB - Bulldogs Brno 5:4n 2017, Most | FLORBAL CHODOV - 1. SC Vítkovice 5:7
branky: Křenek, Novák, Rožnovják, Curney, N Bouška P. - Žižka 2, Jeski, Juhaňák branky: Tožičková 2, Urbánková 2, Plášková - Ferenčíková 4, Šponiarová 2, Husková

2015, Plzeň | Florbal MB - 1. SC Vítkovice 2:3 2018, Olomouc | FLORBAL CHODOV - FBC Ostrava 6:8
branky: Jelínek, Bouška P. - Matejčík 2, Hájek branky: Kellovská 2, Frantíková, Suchá, Vávrová, Řepková – Kotzurová 3, K. Hudáková 2, P. Hudáková 2, Lacková

2016, Zlín | 1. SC Vítkovice - Florbal MB 1:3 2019, Karlovy Vary | FLORBAL CHODOV - Ivanti Tigers Jižní Město 5:3
branky: Firda – Chroust, Curney, Natov branky: Řepková 2, Žůrková 2, Suchá - Chudá 2, Řezáčová

2017, Most | Florbal MB - 1. SC Vítkovice 1:2n 2020, Brno - ročník byl předčasně ukončen
branky: Chroust Tomáš - Rýpar, rozhodující nájezd Jastřembský

2018, Olomouc | FBC Liberec - Sokol Pardubice 3:4 2021, Chomutov | FLORBAL CHODOV - 1. SC TEMPISH Vítkovice 2:3p
branky: Veselý 2, Valeš – Žáček, Pakosta, Janeček, Zozulák branky: Prontekerová, Keprtová - Ferenčíková 2, Husková

2019, Karlovy Vary | Florbal MB - FbŠ Bohemians 6:5 2022, Brno | Tatran Střešovice - 1. SC TEMPISH Vítkovice 0:11
branky: Tokoš 2, Tomašík, Bína, Šebek D., Suchánek - Šebek P. 2, Čihák, Forman, Kopecký branky: Maroszová 3, Buczek 2, Krzywak 2, Staňková, Willmannová, Husková, Kubečková

2020, Brno - ročník byl předčasně ukončen 2023, České Budějovice | FLORBAL CHODOV - FBC Ostrava 7:0
branky: Baldreichová 3, Havlíčková, Naava, Fáčková, Vávrová

2021, Chomutov | ACEMA Sparta Praha - 1. SC TEMPISH Vítkovice 4:6
branky: Ujhely 2, Košir, Krbec - Delong, Gattnar M., Zubek, Besta, Matejčík, Šindler

2022, Brno | FbŠ Bohemians - ACEMA Sparta Praha 10:4
branky: Buršík 2, Forman, Řehoř, Šebek, Malič, Petrák J., Zezulka, Kisugite, Petrák K. - Curney 2, Zouzal, Krbec

2023, České Budějovice | Tatran Střešovice - FLORBAL CHODOV 4:3
branky: Havlas 2, Hanák T., Tlapák - Votava, Skřivánek, Vávra M.



CELOSTÁTNÍ LIGOVÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU - soutěžní ročník 2023-2024

PLAY-OFF LIVESPORT SUPERLIGY PLAY-OFF NÁRODNÍ LIGY - západ

5-2, 4-5, 7-3 8-3, 11-4, 6-0 7-6p, 5-4, 7-9, 3-4p, 3-4p

3-2, 4-5p, 3-5 4-8, 8-5, 8-5, 4-9, 4-7 5-4p, 11-3, 4-5p, 8-4

7-6, 7-3, 4-5p, 9-5 7-5, 10-4, 7-3

11-4, 7-3, 13-6, 6-2 2-1, 4-3, 3-5, 5-4n 5-9, 4-3, 4-5p, 5-4, 6-10

10-1, 9-8, 5-4, 10-5 3-10, 4-6, 4-9

1-3, 6-1, 6-5, 4-9, 6-5, 6-3 12-2, 11-7, 10-6 6-5p, 12-3, 5-6, 9-5

8-4, 4-2, 9-6, 7-8n, 5-3 5-4, 2-8, 4-8, 4-3, 5-6p 10-5, 6-9, 9-4, 6-7n, 5-10

4-5, 6-3, 9-8p, 10-7

6-1, 5-3, 4-7, 7-3, 8-5 7-6, 7-4, 4-3n 3-4, 3-2n, 9-6, 5-3

7-8, 7-6p, 6-3, 5-6p, 4-6, 6-5n, 4-3p 5-4n, 3-5, 4-8, 3-2p, 6-3

PLAY-OFF NÁRODNÍ LIGY - východ 9-5, 5-3, 4-5, 3-9, 11-2

čtvrfinále

11-3, 4-5p, 5-1, 3-4n, 9-3 8-4, 15-2, 7-3

PLAY-DOWN A BARÁŽ LIVESPORT SUPERLIGY 8-7p, 6-5p, 4-3 5-9, 6-3, 7-9, 7-5, 9-2

9-6, 4-8, 6-1, 10-4 6-7, 10-5, 14-3, 9-4

6-7p, 3-1, 4-8, 5-3, 4-3, 5-6, 4-2 6-7p, 9-7, 9-3, 8-5 6-4, 7-2, 7-6

4-2, 5-0, 5-6, 9-4, 6-3 3-6, 8-3, 5-8, 9-6, 7-3

8-2, 5-4, 6-5p 9-6, 5-8, 4-2, 7-5

4-3p,  5-9, 4-5n, 4-5, 4-10 6-4, 0-8, 10-3, 3-4p, 8-1 3-4, 3-6, 6-8

9-3, 6-0, 7-6p

5-6n, 6-1, 4-5, 2-3 3-2p, 6-2, 4-3

7-5, 6-3, 10-7

* LIVESPORT SUPERLIGA PLAY-DOWN A BARÁŽ NÁRODNÍ LIGY 10-5, 6-2, 7-5

1. ESA logistika Tatran Střešovice 26 20 1 1 4 218 101 63 9-3, 6-7n, 5-3, 7-8p, 7-2

2. Předvýběr.CZ Florbal MB 26 20 0 1 5 304 117 61 9-2, 4-9, 5-2, 5-3, 6-3 8-6, 2-5, 7-6, 4-5, 4-3

3. 1. SC TEMPISH Vítkovice 26 18 2 2 4 213 125 60 7-5, 5-7, 5-2, 9-5, 2-3p, 0-2, 4-5n

4. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 26 16 3 3 4 197 138 57 3-2, 7-6, 5-4p, 5-4 * Divize - skupina B

5. ACEMA Sparta Praha 26 16 1 1 8 196 147 51 6-5n, 7-5, 8-3, 7-6 1. FBC Draci Říčany 22 20 0 1 1 236 110 61

6. FbŠ Bohemians 26 15 2 1 8 222 145 50 2. FBŠ ATT Gorily Plzeň 22 19 1 1 1 263 112 60

7. FBC Liberec 26 13 0 3 10 180 195 42 6-3, 8-5, 4-5p, 8-9, 7-3 3. Fbc Strakonice 22 16 2 0 4 178 118 52

8. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 26 9 3 1 13 110 166 34 10-4, 5-1, 2-3p, 6-7p, 8-7p 4. TJ Sokol Královské Vinohrady B 22 12 1 2 7 165 123 40

9. FBC 4CLEAN Česká Lípa 26 9 1 2 14 149 197 31 13-2, 6-2, 5-2 5. FBC Kutná Hora 22 11 0 1 10 151 130 34

10. TJ Sokol Královské Vinohrady 26 9 1 2 14 112 193 31 9-4, 9-5, 10-3 6. FBC Spartak Kaplice 22 10 1 1 10 157 175 33

11. BLACK ANGELS 26 7 2 1 16 124 192 26 7. Panthers Praha Boys U23 22 8 1 1 12 124 166 27

12. FB Hurrican Karlovy Vary 26 4 2 2 18 139 209 18 * Národní liga - západ 8. Florbal Jindřichův Hradec 22 7 2 0 13 124 134 25

13. BUTCHIS 26 3 2 1 20 122 235 14 1. FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 22 19 0 0 3 166 114 57 9. SPORT CLUB Klatovy 22 6 1 0 15 153 207 20

14. SOKOLI Pardubice 26 2 1 0 23 100 226 8 2. Panthers Praha 22 18 1 0 3 151 107 56 10. TJ Centropen Dačice 22 5 1 1 15 102 166 18

3. Florbal Primátor Náchod 22 13 1 1 7 153 106 42 11. FBC Štíři Č. Budějovice B 22 3 1 3 15 116 206 14

PLAY-OFF 1. LIGY MUŽŮ 4. TJ Sokol Jaroměř 22 12 0 2 8 126 115 38 12. SK Meťák České Budějovice 22 3 1 1 17 105 227 12

5. TROOPERS 22 11 2 1 8 152 146 38

5-4p, 2-5, 10-4 6. FBK Atlas Blansko 22 8 3 1 10 140 131 31 * Divize - skupina C

6-4, 3-5, 3-2 7. Florbal TJ Kobylisy 22 9 1 0 12 128 150 29 1. Orel Rtyně v Podkrkonoší 22 15 4 0 3 157 88 53

8. FBC DOŠWICH MILEVSKO 22 7 3 1 11 134 144 28 2. Florbal Primátor Náchod B 22 15 0 2 5 141 99 47

8-7p, 5-1, 1-3, 7-3 9. FbC Písek 22 7 1 3 11 97 107 26 3. Floorball Club FALCON 22 14 0 1 7 162 130 43

4-3, 10-2, 3-2n 10. Spartak Pelhřimov 22 7 1 1 13 85 115 24 4. ACEMA Sparta Praha U23 B 22 11 1 2 8 177 134 37

4-3, 3-5, 7-1, 9-8p 11. T.B.C. Králův Dvůr 22 5 0 1 16 131 179 16 5. T.K.S. TJ Turnov 22 10 2 2 8 126 124 36

6-3, 5-3, 4-3 12. SK Florbal Benešov 22 2 1 3 16 104 153 11 6. FBC Slavia Praha 22 8 3 1 10 130 131 31

7. TJ Sokol Dvůr Králové nL 22 8 2 3 9 131 125 31

6-3, 0-2, 5-2, 3-4, 6-2 * Národní liga - východ 8. FLORBAL JABLONEC 22 8 1 5 8 130 129 31

3-6, 4-1, 6-3, 3-2 1. FBC Vikings Kopřivnice 22 17 1 1 3 135 81 54 9. Florbalová akademie MB 22 6 5 1 10 118 134 29

2. Torpedo Havířov 22 14 1 1 6 143 106 45 10. Finance Novák FBK Jičín 22 6 3 2 11 118 144 26

3-4n, 7-4, 3-2, 5-6, 4-2 3. Zlín Lions 22 12 1 1 8 143 114 39 11. FBC Panthers Liberec 22 7 1 2 12 148 191 25

4. FBC Přerov 22 11 2 1 8 133 132 38 12. FBC Liberec B 22 1 1 2 18 147 256 7

PLAY-DOWN A BARÁŽ 1. LIGY MUŽŮ 5. FBC Intevo Třinec 22 11 0 2 9 135 140 35

6. Z.F.K. Petrovice 22 9 1 2 10 133 147 31 * Divize - skupina D

5-7, 1-5, 4-5p, 5-11 7. Asper Šumperk 22 8 2 3 9 115 124 31 1. FLORBAL LITOMYŠL 22 16 3 1 2 152 104 55

3-5, 6-8, 4-6, 3-9 8. FBC Hranice 22 8 3 0 11 108 140 30 2. Hornets Brno ZŠ Horní 22 14 1 2 5 153 110 46

9. S.K. P.E.M.A. OPAVA 22 8 1 3 10 127 121 29 3. FTC Vysoké Mýto 22 12 1 1 8 151 128 39

6-10, 5-4p, 3-4, 5-11 10. TJ Slovan Havířov 22 7 2 2 11 112 115 27 4. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 22 11 2 1 8 161 136 38

5-4, 5-6n, 2-9, 2-9 11. Aligators Klobouky 22 5 4 0 13 108 135 23 5. Hippos Žďár n/S. 22 12 1 0 9 154 141 38

12. 1.FBK Sršni Rožnov p/R 22 3 1 3 15 103 140 14 6. Andone SK Jihlava 22 9 1 5 7 119 115 34

* 1. liga mužů 7. FBC Dobruška 22 9 1 2 10 105 124 31

1. Kanonýři Kladno 26 17 3 1 5 185 92 58 * Divize - skupina A 8. FbC Hradec Králové B 22 8 0 3 11 141 155 27

2. Bulldogs Brno 26 18 0 3 5 192 127 57 1. Wizards DDM SO Praha 10 22 19 0 0 3 201 110 57 9. FBŠ Všestary 22 9 0 0 13 148 171 27

3. Florbal Ústí 26 15 4 2 5 145 100 55 2. FBC DDM Kati Kadaň 22 17 0 3 2 196 128 54 10. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons 22 6 4 0 12 146 160 26

4. Goldea PANTHERS OTROKOVICE 26 14 3 3 6 127 100 51 3. Kralupy Wolves 22 14 3 1 4 204 118 49 11. FbK Orlicko-Třebovsko 22 6 0 1 15 149 172 19

5. FbC Respect Hradec Králové 26 12 3 1 10 161 164 43 4. FbC Barracudas Slaný 22 12 3 2 5 156 120 44 12. Snipers Třebíč 22 4 2 0 16 129 192 16

6. DDQ Florbal Chomutov 26 12 1 4 9 153 139 42 5. Sokol Rudná 22 12 2 1 7 139 128 41

7. Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 26 12 2 1 11 138 121 41 6. USK Akademik Cheb 22 9 0 1 12 142 178 28 * Divize - skupina E

8. TJ Znojmo LAUFEN CZ 26 11 2 2 11 119 133 39 7. SK BIVOJ LITVÍNOV 22 6 1 3 12 153 187 23 1. FBS Olomouc 22 20 0 1 1 165 81 61

9. FBŠ Hummel Hattrick Brno 26 9 4 2 11 132 122 37 8. Florbal Chomutov B 22 7 1 0 14 167 225 23 2. PASKOV SAURIANS 22 17 1 1 3 168 102 54

10. FBC Štíři Č. Budějovice 26 7 4 1 14 126 175 30 9. 1.FBC DDM Děčín IV 22 6 2 0 14 143 183 22 3. FBC Spartak Bílovec 22 12 1 2 7 145 122 40

11. FBC Letka Toman Finance Group 26 7 1 3 15 108 162 26 10. FD Teplice 22 4 2 3 13 128 150 19 4. FBC Mohelnice 22 13 0 1 8 137 131 40

12. FbC Plzeň 26 6 2 3 15 107 169 25 11. Florbal Ústí B 22 5 2 0 15 133 176 19 5. 1. FBK Eagles Orlová 22 11 1 0 10 154 127 35

13. FAT PIPE Start98 26 6 1 4 15 123 154 24 12. OLYMP FLORBAL 22 5 0 2 15 124 183 17 6. Warriors Nový Jičín FBK Sršni B 22 11 1 0 10 145 125 35

14. ASK Orka Čelákovice 26 4 2 2 18 115 173 18 7. FBK Spartak Hluk 22 8 2 1 11 132 163 29

8. FbK Horní Suchá 22 6 3 1 12 133 149 25

9. Florbal Vsetín 22 7 1 1 13 129 148 24

10. FBC DESTILA SLAVKOV 22 6 1 1 14 102 147 21

11. FBC SLOVÁCKO 22 5 1 2 14 115 187 19

postupující družstvo 12. 1.MVIL Ostrava 22 3 1 2 16 121 164 13

sestupující družstvo

FBC Kati Kadaň - FLORBAL JABLONEC

Floorball Club FALCON - SK Jihlava

FBC Spartak Bílovec - Orel Orlice

Hornets ZŠ Horní - 1. FBK Eagles Orlová

PASKOV SAURIANS - Hippos Žďár n/S.

FTC Vysoké Mýto - FBC Mohelnice

3 - 1

2 - 3

3 - 1

3 - 1

3 - 2

3 - 2

1. kolo

T.K.S. TJ Turnov - FBC Spartak Kaplice 2 - 3

Kralupy Wolves - FBC Kutná Hora 3 - 1

FbC Barracudas Slaný - Slavia Praha 2 - 3

Fbc Strakonice - Sokol Rudná 0 - 3

Gorily Plzeň - TJ Sokol Dvůr Králové nL 3 - 0

Tatran Střešovice - Česká Lípa

čtvrfinále

3. kolo

Wizards Praha 10 - Gorily Plzeň

FBC Draci Říčany - Orel Rtyně

FLORBAL LITOMYŠL - FBC Kati Kadaň

FBS Olomouc - Hornets ZŠ Horní

Florbal MB - FBC Liberec

4 - 2

Panthers Praha - DOŠWICH Milevsko

baráž NL

Bulldogs Brno - Florbal Ústí 3 - 1

Sokol Gullivers - Štíři Č. Budějovice

finále

osmifinále

OTROKOVICE - FbC Hradec Králové 3 - 0

1 - 3

1. kolo

Florbal MB - 1. SC Vítkovice

8XM4-D

8XM3-B

Slovan Havířov - Hornets Brno ZŠ Horní 3 - 0

Kladno - PANTHERS OTROKOVICE

8XM2-A

3 - 1

3 - 0

3 - 2

3 - 0

8XM4-E

0 - 4

semifinále

čtvrtfinále

2 - 1

TJ Znojmo - Hattrick Brno

Kladno - Sokol Brno I Gullivers

PLAY-UP DIVIZE

2. kolo

3 - 2

3 - 2

PASKOV SAURIANS - Hornets ZŠ Horní

FLORBAL LITOMYŠL - FBC Spartak Bílovec

3 - 0

FBŠ Gorily Plzeň - Kralupy Wolves

FBC Draci Říčany - FBC Slavia Praha

Orel Rtyně v Podkrkonoší - Sokol Rudná

Wizards Praha 10 - Spartak Kaplice

FBC DDM Kati Kadaň - SK Jihlava

FBS Olomouc - FTC Vysoké Mýto

3 - 2

3 - 1

0 - 3

3 - 0

3 - 0

0 - 4

Start98 - Florbal Náchod 1 - 3

Orka Čelákovice - Torpedo Havířov

baráž 1M

FbC Plzeň - Start98

8XM4-A

3 - 1

8XM1-A

T.B.C. Králův Dvůr - Orel Rtyně 3 - 2

Vikings Kopřivnice - FBC Hranice 3 - 2

Torpedo Havířov - Z.F.K. Petrovice 3 - 1

FBC Přerov - FBC Třinec 3 - 0

semifinále

1. kolo

finále

Vikings Kopřivnice - Torpedo Havířov

3 - 2

FBŠ SLAVIA Plzeň - TJ Kobylisy 3 - 0

čtvrfinále

superfinále

finále

FBŠ SLAVIA Plzeň - Florbal Náchod 3 - 0

4 - 1

Florbal Náchod - TROOPERS

osmifinále

FBC Ostrava - FBC Česká Lípa

2 - 1

TJ Sokol Jaroměř - Atlas Blansko

semifinále

semifinále

FLORBAL CHODOV - AC Sparta Praha

FBC Liberec - Sokol Kr. Vinohrady

1 - 2 2 - 3

Tatran Střešovice - Florbal MB 5-4p

3 - 2

Vikings Kopřivnice - FBC Přerov 3 - 0

Florbal Ústí - TJ Znojmo 3 - 0

Zlín Lions - Asper Šumperk 3 - 1

1. kolo

Bulldogs Brno - Florbal Chomutov

Slovan Havířov - Aligators Klobouky

Kanonýři Kladno - Bulldogs Brno

3 - 1

1. SC Vítkovice - FbŠ Bohemians

4 - 0

FbC Písek - FBŠ ATT Gorily Plzeň 3 - 2

1 - 4

4 - 1

Spartak Pelhřimov - Králův Dvůr

2 - 1

Torpedo Havířov - Zlín Lions 3 - 2

3 - 0

S.K. OPAVA - Sršni Rožnov 4 - 0

BLACK ANGELS - SOKOLI Pardubice

3 - 1

FBC Letka - Orka Čelákovice

4 - 3

8XM3-A

1 - 3

Tatran Střešovice - FLORBAL CHODOV 4 - 1

FBŠ SLAVIA Plzeň - Atlas Blansko 3 - 0

3 - 4

FbC Písek - Florbal Benešov 4 - 1

baráž LSL

SOKOLI Pardubice - Bulldogs Brno

2. kolo

BUTCHIS - SOKOLI Pardubice

FB Hurrican K. Vary - BUTCHIS

4 - 0

3 - 1

4 - 3

Panthers Praha - Florbal Náchod 2 - 3

4 - 0

S.K. OPAVA - FBC Kati Kadaň 3 - 0

soutěž s prodloužením po základní hrací době; ve třetím sloupci počet vítězství v 

prodloužení; ve čtvrtém sloupci počet proher v prodloužení
*

8XM4-B

8XM4-C



CELOSTÁTNÍ LIGOVÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU - soutěžní ročník 2023-2024

PLAY-OFF EXTRALIGY ŽEN PLAY-OFF CE SOUTĚŽE JUNIORŮ - o titul CE soutěž juniorů - kvalifikace - vyřazovací část

6-5, 3-16 série 1

6-5p, 4-3p, 4-2, 8-4 6-2, 13-5 2-5, 5-12 série 2

10-1, 14-3, 5-3, 5-3 14-4, 6-5p 3-5, 11-8 série 3

7-3, 15-2, 8-2, 10-5 6-9, 9-4, 5-4 6-5, 4-2 série 4

6-3, 1-2p, 2-4, 1-5, 4-3, 1-2 5-1, 11-7

22-1, 8-4 * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina A

2-4, 8-2, 7-2, 2-4, 2-6, 8-2, 5-3 4-8, 6-7p 1. PSN Tatran Střešovice 6 5 0 0 1 69 19 15

4-3, 2-3, 6-2, 2-3, 3-2, 10-1 6-4, 3-6, 7-6p 2. FBC DOŠWICH MILEVSKO 6 4 0 0 2 33 33 12

superfinále 1-9, 9-6, 4-5p 3. Florbal Chomutov 6 3 0 0 3 39 31 9

4. Horní Počernice Orka 6 0 0 0 6 14 72 0

9-6, 11-5

7-4, 7-8, 3-2 * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina B

1. K1 Florbal Židenice 8 6 0 1 1 46 24 19 10-3, 14-2 1. ACEMA Sparta Praha UNYP 6 6 0 0 0 70 13 18

2. FBC Intevo Třinec 8 4 1 1 2 50 36 15 6-0, 15-4 2. Florbal Ústí 6 4 0 0 2 40 34 12

3. TJ Znojmo LAUFEN CZ 8 0 1 0 7 24 60 2 5-6, 7-1, 13-2 3. Kanonýři Kladno 6 1 0 1 4 21 48 4

16-4, 8-3 4. FB Hurrican Karlovy Vary 6 0 1 0 5 21 57 2

11-10, 3-5, 1-9, 4-5 6-5, 9-7

6-8, 5-9 * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina C

* Extraliga žen 1. FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 6 5 0 0 1 37 14 15

1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 20 17 0 0 3 204 64 51 10-2, 8-5 2. Bulldogs Brno 6 3 2 0 1 29 23 13

2. 1. SC TEMPISH Vítkovice 20 17 0 0 3 174 53 51 3-4p, 5-2, 8-3 3. SOKOLI Pardubice 6 2 0 2 2 27 29 8

3. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 20 15 2 0 3 128 67 49 9-4, 3-5, 7-6 4. Asper Šumperk 6 0 0 0 6 16 43 0

4. FBS Olomouc 20 12 1 0 7 92 72 38 2-8, 1-3

5. Bulldogs Brno 20 10 2 1 7 93 87 35 * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina D

6. PSN Tatran Střešovice 20 11 0 2 7 106 62 35 4-0, 11-3, 5-4n 1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 6 6 0 0 0 72 16 18

7. FbŠ Bohemians 20 8 1 1 10 111 114 27 4-3, 3-4, 10-8, 2-1p 2. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 6 3 1 0 2 32 39 11

8. Crazy girls FBC Liberec 20 3 3 1 13 93 156 16 3. 1. SFK Havířov 6 0 1 2 3 23 51 4

9. FBC Intevo Třinec 20 4 0 3 13 60 128 15 3-5, 6-3, 3-4, 8-6, 3-4p 4. Torpedo Havířov 6 0 1 1 4 21 42 3

10. K1 Florbal Židenice 20 4 0 0 16 65 140 12

11. TJ Znojmo LAUFEN CZ 20 0 0 1 19 38 221 1 PLAY-OFF CE SOUTĚŽE JUNIORŮ - o vítěze 1. ligy juniorů * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina E

1. FBC Liberec 6 6 0 0 0 57 24 18

PLAY-OFF 1. LIGY ŽEN 2-7, 9-11 2. FBC Česká Lípa 6 2 1 0 3 35 49 8

6-4, 5-4 1. kolo 1 2-17, 1-14 3. BLACK ANGELS YONEX 6 1 1 0 4 27 32 5

8-2, 5-3 1. kolo 2 7-11, 8-11 4. Florbal Primátor Náchod 6 1 0 2 3 27 41 5

7-0, 1-3, 6-5p 1. kolo 3 5-6p, 8-10

5-4, 5-3 1. kolo 4 * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina F

4-5p, 4-5n 1. kolo 5 6-9, 5-8, 2-8 1. Předvýběr.CZ Florbal MB 6 5 0 0 1 54 20 15

Fl. Akademie MB - Sokol Nové Strašecí 10-5, 6-3 1. kolo 6 5-6p, 9-3, 2-3, 5-1, 6-4 2. Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 6 4 0 1 1 37 28 13

5-6p, 3-2p, 6-2 1. kolo 7 3. Wizards DDM SO Praha 10 6 2 1 0 3 34 30 8

15-1, 7-3 1. kolo 8 2-9, 4-7, 5-9 4. FBŠ Gorily Plzeň 6 0 0 0 6 12 59 0

Tigers Start98 - Panthers Praha 6-10, 7-6n, 9-4 osmifinále 1

Sokol Vinohrady - FBŠ SLAVIA Plzeň 12-7, 6-2 osmifinále 2 * CE liga juniorů * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina G

FBC Kutná Hora - FbK Horní Suchá 8-3, 5-4p osmifinále 3 1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 22 19 1 0 2 181 84 59 1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 4 4 0 0 0 52 13 12

SK Jihlava - IBK Hradec Králové 6-0, 2-4, 4-2 osmifinále 4 2. ACEMA Sparta Praha UNYP 22 17 0 2 3 169 116 53 2. Panthers Praha 4 1 0 1 2 21 23 4

Florbal Chomutov - Florbal Ústí 9-5, 7-2 osmifinále 5 3. PSN Tatran Střešovice 22 16 2 0 4 156 79 52 3. FBC Štíři Č. Budějovice 4 0 1 0 3 15 52 2

Prague Tigers - Fl. Akademie MB 9-3, 3-4, 4-5p osmifinále 6 4. FbŠ Bohemians DDM Praha 7 22 15 2 0 5 177 122 49

FBC Dobruška - Aligators Šitbořice 11-2, 7-0 osmifinále 7 5. Předvýběr.CZ Florbal MB 22 14 0 1 7 138 107 43 * CE soutěž juniorů - kvalifikace - skupina H

FBŠ Hattrick Brno - BLACK ANGELS 6-9, 2-8 osmifinále 8 6. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 22 10 1 0 11 156 133 32 1. FbŠ Bohemians DDM Praha 7 4 3 0 0 1 41 17 9

Tigers Start98 - Sokol král. Vinohrady 7-5, 9-4 čtvrtfinále 1 7. FBC Liberec 22 10 0 1 11 128 147 31 2. Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 4 2 0 1 1 24 26 7

FBC Kutná Hora - SK Jihlava 4-3, 4-1 čtvrtfinále 2 8. FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 22 5 1 1 15 110 168 18 3. FbC Respect Hradec Králové 4 0 1 0 3 17 39 2

Florbal Chomutov - Fl. Akademie MB 7-3, 6-3 čtvrtfinále 3 9. Bulldogs Brno 22 5 1 1 15 77 137 18

FBC Dobruška - BLACK ANGELS 4-5p, 3-2, 7-6 čtvrtfinále 4 10. Florbal Ústí 22 3 3 2 14 119 168 17

Tigers Start98 - FBC Kutná Hora 3-6, 3-2, 4-2 semifinále 1 11. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 22 4 0 2 16 126 184 14

FBC Dobruška - Florbal Chomutov 3-4, 3-2, 2-1 semifinále 2 12. FBC Česká Lípa 22 3 0 1 18 110 202 10 PLAY-OFF 1. LIGY JUNIOREK

FBC Dobruška - Tigers Start98 3-2p, 2-4, 7-1 finále FbŠ Bohemians - TJ Sokol Kr. Vinohrady 11-0, 18-2 osmifinále 1

* 1. liga juniorů - skupina A 1. SC Vítkovice - Florbal Židenice GU19 9-4, 5-4 osmifinále 2

* 1. liga žen - západ 8XW2-A 1. Wizards DDM SO Praha 10 20 16 0 1 3 152 80 49 FBC Ostrava - AC Sparta Praha 5-4, 6-0 osmifinále 3

1. FAT PIPE Tigers Start98 26 21 2 0 3 244 109 67 2. Kanonýři Kladno 20 12 3 0 5 140 107 42 Bulldogs Brno - BLACK ANGELS 8-3, 3-1 osmifinále 4

2. Florbal Chomutov 26 19 1 1 5 187 101 60 3. Akademie FbC Plzeň & FBŠ SLAVIA 20 12 0 0 8 138 101 36 FBC Liberec - IBK Hradec Králové 3-2, 5-6p, 9-2 osmifinále 5

3. Prague Tigers Nehvizdy 26 19 1 0 6 204 116 59 4. Panthers Praha 20 10 0 2 8 139 128 32 FLORBAL CHODOV - FBC Liberec 10-6, 9-4 čtvrtfinále 1

4. TJ Sokol Královské Vinohrady 26 19 1 0 6 192 129 59 5. FBC DOŠWICH MILEVSKO 20 9 1 0 10 119 115 29 Tatran Střešovice - FBC Ostrava 8-2, 1-2, 6-1 čtvrtfinále 2

5. BLACK ANGELS 26 19 0 1 6 203 113 58 6. Florbal Chomutov 20 9 1 0 10 147 146 29 FBS Olomouc - 1. SC Vítkovice 4-1, 5-4p čtvrtfinále 3

6. FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň 26 15 2 1 8 164 123 50 7. FB Hurrican Karlovy Vary 20 7 0 2 11 106 134 23 FbŠ Bohemians - Bulldogs Brno 3-4, 6-5, 5-1 čtvrtfinále 4

7. MITEL Florbalová akademie MB 26 13 0 0 13 162 141 39 8. FBŠ Gorily Plzeň 20 5 2 0 13 104 145 19 FLORBAL CHODOV - FbŠ Bohemians 8-5, 6-3 semifinále 1

8. ACEMA Sparta Praha 26 11 1 0 14 133 156 35 9. FBC Štíři Č. Budějovice 20 3 0 2 15 96 185 11 Tatran Střešovice - FBS Olomouc 3-2, 3-6, 5-4 semifinále 2

9. Panthers Praha 26 10 1 2 13 138 151 34 FLORBAL CHODOV - Tatran Střešovice 7-3, 6-5 finále

10. SK Meťák České Budějovice 26 10 0 1 15 134 170 31

11. Florbal Ústí 26 5 0 2 19 128 163 17 * 1. liga juniorů - skupina B * 1. liga juniorek 8XD1-A

12. TJ Sokol Nové Strašecí 26 5 0 2 19 141 240 17 1. BLACK ANGELS YONEX 20 15 0 0 5 181 109 45 1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 24 23 1 0 0 270 64 71

13. FBC Česká Lípa 26 4 2 1 19 120 194 17 2. Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 20 15 0 0 5 172 103 45 2. Tatran Střešovice 24 20 0 0 4 170 79 60

14. Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn 26 1 0 0 25 48 292 3 3. 1. SFK Havířov 20 14 0 1 5 149 88 43 3. FBS Olomouc 24 19 0 0 5 155 65 57

4. SOKOLI Pardubice 20 11 0 2 7 127 105 35 4. FbŠ Bohemians 24 16 2 0 6 193 89 52

* 1. liga žen - východ 8XW2-B 5. FbC Respect Hradec Králové 20 9 1 0 10 132 132 29 5. 1. SC TEMPISH Vítkovice 24 14 1 2 7 147 105 46

1. FBC Dobruška 22 22 0 0 0 145 33 66 6. Asper Šumperk 20 9 0 0 11 132 140 27 6. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 24 12 1 3 8 121 90 41

2. FBC Kutná Hora 22 14 2 0 6 113 72 46 7. Torpedo Havířov 20 6 2 0 12 96 117 22 7. GC System Bulldogs Brno 24 12 0 0 12 142 112 36

3. EAV SK Jihlava 22 12 2 1 7 111 74 41 8. Florbal Primátor Náchod 20 7 0 0 13 101 142 21 8. FBC Liberec 24 11 0 1 12 125 129 34

4. FBŠ Hummel Hattrick Brno 22 10 3 1 8 90 88 37 9. Horní Počernice Orka 20 1 0 0 19 68 222 3 9. BLACK ANGELS 24 9 1 0 14 113 176 29

5. IBK Hradec Králové 22 11 1 1 9 86 84 36 10. K1 Florbal Židenice GU19 24 6 0 0 18 96 181 18

6. FbK Horní Suchá 22 9 1 3 9 96 104 32 11. IBK Hradec Králové 24 6 0 0 18 72 148 18

7. Aligators Šitbořice 22 8 1 3 10 94 96 29 12. ACEMA Sparta Praha UNYP 24 2 0 0 22 75 227 6

8. Sklo Bohemia Světlá n/S 22 8 0 1 13 115 140 25 13. TJ Sokol Královské Vinohrady 24 0 0 0 24 47 261 0

9. FbK TJ Svitavy 22 5 0 0 17 56 116 15 postupující družstvo

10. TJ Centropen Dačice 22 1 0 0 21 68 167 3 sestupující družstvo

2 - 0

2 - 1

2 - 0

2 - 1

2 - 0

2 - 0

2 - 1

0 - 2

2 - 1

8XJ1-Q

2 - 1

2 - 0

2 - 0

2 - 1

2 - 0

1 - 2

2 - 0

0 - 2

2 - 0

Aligators Šitbořice - Sklo Světlá n/S

8XJ1-Q

8XJ1-V

FBŠ Hattrick Brno - FBC Ostrava 0 - 2

8XJ1-Z

8XJ1-A

0 - 2

2 - 0

finále

Hattrick Brno - Sokol Brno I Gullivers

Florbal Ústí - Wizards DDM Praha 10 0 - 2

1 - 2

2 - 1

Kanonýři Kladno - Akademie Plzeň

AC Sparta Praha - FLORBAL CHODOV 3 - 1

0 - 2

Wizards Praha - DOŠWIH Milevsko 2 - 0

Bulldogs Brno - Panthers Praha

8XJ1-Q

Bulldogs Brno - Asper Šumperk

FBC Ostrava - FbC Hradec Králové

Florbal Ústí - Florbal Chomutov

4 - 0

4 - 0

7-17

2 - 0

Tatran Střešovice - FLORBAL CHODOV

semifinále

8XJ1-Q

2 - 0

2 - 0

BLACK ANGELS - SOKOLI Pardubice

Akademie Plzeň - Florbal Ústí

FBC Ostrava - Gullivers Brno 10-7

2 - 0

2 - 1

14-13

FBC Česká Lípa - Panthers Praha

DOŠWICH MILEVSKO - FBC Česká Lípa 9-21

FLORBAL CHODOV - SOKOLI Pardubice 2 - 0

FbŠ Bohemians - Bulldogs Brno

2 - 1

FBC Liberec - Florbal Ústí

2 - 1Sparta Praha - Wizards Praha

2 - 0

2 - 0

Akademie Plzeň - SOKOLI Pardubice 0 - 2

Bulldogs Brno - Sokol Brno I Gullivers 0 - 3

semifinále B

finále B

Wizards Praha - Sokol Brno I Gullivers 0 - 3

Wizards Praha - SOKOLI Pardubice 3 - 2

FBŠ SLAVIA Plzeň - FBC Česká Lípa 2 - 0

Sparta Praha - Florbal Ústí 0 - 2

4 - 3

1. SC Vítkovice - FBC Ostrava

4 - 0

Panthers Praha - Meťák Č. Budějovice FBC Česká Lípa - Bulldogs Brno

čtvrtfinále B

1. SC Vítkovice - AC Sparta Praha 2 - 3

3 - 0

1. SC Vítkovice - FBC Ostrava

FBC Ostrava - FBC Liberec

2 - 4

Florbal MB - FBC Česká Lípa

2 - 0

FLORBAL CHODOV - Tatran Střešovice

semifinále

1 - 2

Sokol Brno I Gullivers - SFK Havířov

FbK Horní Suchá - FbK TJ Svitavy 2 - 1

čtvrtfinále

1. SC Vítkovice - Bulldogs Brno

PLAY-DOWN A BARÁŽ EXTRALIGY ŽEN

baráž EŽ

TJ Znojmo - Tigers Start98 1 - 3

2 - 1

Tatran Střešovice - Akademie Plzeň

2 - 01. SC Vítkovice - Sokol Brno I Gullivers

2 - 0

FbŠ Bohemians Praha - Florbal MB

2 - 1

BLACK ANGELS - MLADÝCH NADÉJÍ 2 - 0

4 - 2

FLORBAL CHODOV - 1. SC Vítkovice 3-5

IBK Hradec Králové - Centropen Dačice

FLORBAL CHODOV - FbŠ Bohemians

FBS Olomouc - Tatran Střešovice

AC Sparta Praha - FBC Liberec

0 - 2

8XW1-A

1. SC Vítkovice - Florbal MB

čtvrtfinále

osmifinále

1. kolo

*
soutěž s prodloužením po základní hrací době; ve třetím sloupci počet vítězství v 

prodloužení; ve čtvrtém sloupci počet proher v prodloužení

2 - 0

8XJ1-Q

8XJ1-Q

8XJ1-Q

8XJ1-Q

8XJ1-Q

2 - 0

2 - 0

2 - 1

2 - 0

2 - 0

2 - 0

2 - 0

2 - 1

2 - 1

2 - 1



CELOSTÁTNÍ LIGOVÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU - soutěžní ročník 2023-2024

PLAY-OFF 1. LIGY DOROSTENCŮ 1. liga dorostenců - skupina A PLAY-OFF LIGY VETERÁNŮ 8XV1-A

4-5, 3-6 1. kolo 1 1. FbŠ Bohemians DDM Praha 7 24 20 1 0 3 185 83 57 FBC Lipník - Kati Legends Kadaň osmifinále 1

4-5, 2-6 1. kolo 2 2. ASK Lovosice - LFP 24 15 1 0 8 120 91 52 Torpedo Havířov - Florbal Holešov osmifinále 2

4-4, 2-19 1. kolo 3 3. FB Hurrican Karlovy Vary 24 13 1 1 9 138 128 47 Fl. akademie MB - FBC Letka LEGENDS osmifinále 3

6-11, 3-11 1. kolo 4 4. BUTCHIS 24 16 3 1 4 183 88 39 Tatran Střešovice - FBC Liberec osmifinále 4

3-9, 1-3 1. kolo 5 5. Florbal Ústí 24 9 0 2 13 115 155 36 FBC Lipník - 1. SC Vítkovice Rytíři B čtvrtfinále 1

2-9, 4-6 1. kolo 6 6. FBŠ Gorily Plzeň 24 11 0 1 12 109 121 35 TJ Znojmo - Torpedo Havířov čtvrtfinále 2

3-8, 2-11 1. kolo 7 7. Kanonýři Kladno 24 13 1 0 10 140 148 34 BLACK ANGELS - Fl. akademie MB čtvrtfinále 3

3-6, 6-6 1. kolo 8 8. FBŠ SLAVIA Plzeň 24 15 0 1 8 140 98 32 Pozdní sběr - Tatran Střešovice čtvrtfinále 4

1-6, 4-3 1. kolo 9 9. Florbal Chomutov 24 7 2 0 15 121 174 30 TJ Znojmo - FBC Lipník semifinále 1

6-7, 4-12 1. kolo 10 10. Panthers Praha 24 9 0 3 12 123 136 23 BLACK ANGELS - Tatran Střešovice semifinále 2

0-6, 2-7 1. kolo 11 11. FbC Plzeň 24 9 2 0 13 115 140 20 Letka LEGENDS - Kati Legends Kadaň o 11. místo

2-9, 2-3 1. kolo 12 12. FBC DDM Kati Kadaň 24 9 1 4 10 143 136 17 FBC Liberec - Florbal Holešov o 9. místo

3-10, 1-20 1. kolo 13 13. FD Teplice 24 4 1 2 17 93 132 11 Torpedo Havířov - Fl. akademie MB o 7. místo

6-5, 2-6 1. kolo 14 14. SK BIVOJ LITVÍNOV 24 7 1 0 16 112 158 9 Pozdní sběr - 1. SC Vítkovice Rytíři B o 5. místo

1-3, 4-3p 1. kolo 15 15. 1. FBC DDM Děčín IV 24 7 2 1 14 115 164 8 Tatran Střešovice - FBC Lipník o 3. místo

8-3, 6-2 1. kolo 16 BLACK ANGELS - TJ Znojmo finále

3-3, 11-4 1. kolo 17 1. liga dorostenců - skupina B

7-1, 7-3 1. kolo 18 1. H TEST Tatran Střešovice 24 20 0 1 3 173 70 56 LIGA VETERÁNŮ finálový turnaj -  skupina A

9-4, 8-0 1. kolo 19 2. FBC Liberec 24 18 0 0 6 182 92 56 1. BLACK ANGELS 2 2 0 0 0 9 3 6

11-2, 16-1 1. kolo 20 3. Předvýběr.CZ Florbal MB 24 15 0 0 9 157 86 47 2. FBC Lipník 2 1 0 0 1 4 4 3

7-1, 1-4 1. kolo 21 4. Horní Počernice Orka 24 12 0 1 11 114 114 38 3. Florbal Holešov 2 0 0 0 2 4 10 0

7-4, 4-8 1. kolo 22 5. FBC Česká Lípa 24 9 2 0 13 111 155 34

2-6, 2-6 1. kolo 23 6. FbC Skuteč 24 9 2 1 12 112 131 34 LIGA VETERÁNŮ finálový turnaj -  skupina B

4-4, 2-8 1. kolo 24 7. TJ Sokol Královské Vinohrady 24 11 2 0 11 101 131 31 1. Pozdní sběr 2 2 0 0 0 14 5 6

0-4, 0-11 1. kolo 25 8. FbC Hradec Králové 24 12 2 2 8 131 133 30 2. Torpedo Havířov B 2 1 0 0 1 8 12 3

5-4, 4-6p 1. kolo 26 9. SOKOLI Pardubice 24 12 1 2 9 115 102 27 3. FBC DDM Kati Legends Kadaň 2 0 0 0 2 7 12 0

2-9, 2-10 1. kolo 27 10. OLYMP FLORBAL 24 10 0 1 13 128 131 26

4-5, 2-11 1. kolo 28 11. Florbal Primátor Náchod 24 8 1 2 13 102 144 24 LIGA VETERÁNŮ finálový turnaj -  skupina C

2-4, 2-12 2. kolo 1 12. Finance Novák FBK Jičín 24 10 0 2 12 145 155 22 1. 1. SC TEMPISH Vítkovice Rytíři B 2 1 1 0 0 7 4 5

10-3, 6-5 2. kolo 2 13. FbK Orlicko-Třebovsko 24 8 2 2 12 122 119 14 2. Florbalová akademie MB 2 1 0 1 0 4 4 4

4-4, 6-3 2. kolo 3 14. T.K.S. TJ Turnov 24 8 3 0 13 108 130 9 3. Crazy Boys FBC Liberec 2 0 0 0 2 3 6 0

2-8, 9-7 2. kolo 4 15. FLORBAL JABLONEC 24 3 0 1 20 100 208 2

4-6, 2-7 2. kolo 5 LIGA VETERÁNŮ finálový turnaj -  skupina D

7-4, 5-7 2. kolo 6 1. liga dorostenců - skupina C 1. TJ Znojmo LAUFEN CZ 2 2 0 0 0 13 4 6

1-5, 4-3 2. kolo 7 1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 24 20 1 1 2 165 63 58 2. Tatran Střešovice 2 1 0 0 1 7 8 3

4-3, 2-9 2. kolo 8 2. ACEMA Sparta Praha UNYP 24 17 0 1 6 220 79 55 3. FBC Letka LEGENDS 2 0 0 0 2 2 10 0

4-7, 2-5 2. kolo 9 3. TJ Znojmo LAUFEN CZ 24 13 0 0 11 115 141 46

6-2, 6-7 2. kolo 10 4. FbC Písek 24 8 1 3 12 107 139 40

4-1, 4-4 2. kolo 11 5. FBC Štíři Č. Budějovice 24 11 3 0 10 118 122 39

7-3, 9-2 2. kolo 12 6. BLACK ANGELS 24 14 2 1 7 126 104 38 PLAY-OFF MČR žáků

2-8, 1-10 2. kolo 13 7. Fbc Strakonice 24 8 1 2 13 115 172 30 osmifinále 1

4-5, 8-6p 2. kolo 14 8. FAT PIPE Start98 24 12 5 1 6 148 76 28 osmifinále 2

5-1, 7-1 2. kolo 15 9. FBC Draci Říčany 24 16 0 3 5 123 89 27 osmifinále 3

4-4, 1-3 2. kolo 16 10. Snipers Třebíč 24 11 0 3 10 124 119 26 osmifinále 4

4-6, 6-3 osmifinále 1 11. Wizards DDM SO Praha 10 24 5 1 0 18 100 154 23 čtvrtfinále 1

6-3, 5-2 osmifinále 2 12. IP Polná SK Jihlava 24 9 1 0 14 91 122 14 čtvrtfinále 2

1-4, 2-5 osmifinále 3 13. SK Meťák České Budějovice 24 13 0 0 11 126 131 14 čtvrtfinále 3

3-5, 1-3 osmifinále 4 14. Viking TJ Kobylisy 24 4 2 0 18 89 146 8 čtvrtfinále 4

2-5, 4-10 osmifinále 5 15. FBC DOŠWICH MILEVSKO 24 2 0 2 20 73 183 4 o 9.-12. místo

5-4, 10-3 osmifinále 6 o 9.-12. místo

4-8, 7-4 osmifinále 7 1. liga dorostenců - skupina D 8XK1-D o 5.-8. místo

2-8, 2-6 osmifinále 8 1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 24 19 1 1 3 203 69 56 o 5.-8. místo

7-5, 7-0 čtvrtfinále 1 2. Bulldogs Brno 24 18 0 1 5 166 85 56 o 11. místo

2-2, 4-1 čtvrtfinále 2 3. SAMIGAS FBS Olomouc 24 11 1 1 11 135 129 42 o 9. místo

3-0, 8-1 čtvrtfinále 3 4. Zlín Lions 24 11 1 0 12 115 127 41 semifinále 1

3-1, 1-4p čtvrtfinále 4 5. FBŠ Hummel Hattrick Brno U17 24 10 0 0 14 117 184 39 semifinále 2

semifinále 1 6. Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 24 13 0 0 11 109 100 37 o 7. místo

semifinále 2 7. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 24 13 2 2 7 161 131 33 o 5. místo

o 3. místo 8. 1. SFK Havířov 24 9 0 0 15 113 144 32 o 3. místo

finále 9. FBC Intevo Třinec 24 8 2 5 9 123 161 23 finále

10. TROOPERS 24 10 4 3 7 125 112 22

11. Torpedo Havířov 24 10 1 0 13 122 135 21 MČR žáků - finálové kolo,  skupina A

12. FBC Přerov 24 9 3 0 12 96 86 20 1. SOKOLI Pardubice AKADEMIE 2 2 0 9 4 6

PLAY-OFF LIGY DOROSTENEK 13. PANTHERS OTROKOVICE 24 8 3 4 9 122 148 20 2. Předvýběr.CZ Florbal MB Black 2 1 1 7 5 3

8-1, 8-2 1. kolo 1 14. Fbc Topgal Šternberk 24 6 1 3 14 118 155 4 3. 1. SFK Havířov 2 0 2 2 9 0

3-4, 2-0p 1. kolo 2 15. TJ Slovan Havířov 24 4 2 1 17 99 158 4

15-3, 16-1 1. kolo 3 MČR žáků - finálové kolo,  skupina B

0-14, 1-13 1. kolo 4 1. FbC Písek 2 1 0 6 5 4

7-1, 3-1 1. kolo 5 2. SK BIVOJ LITVÍNOV 2 1 1 6 4 3

4-0, 3-2 1. kolo 6 3. 1. SC TEMPISH Vítkovice 2 0 1 4 7 1

2-7, 1-3 1. kolo 7

4-1, 4-0 1. kolo 8 MČR žáků - finálové kolo,  skupina C

1-5, 0-7 čtvrtfinále 1 1. FBŠ Hummel Hattrick Brno U15 2 2 0 14 7 6

6-2, 5-1 čtvrtfinále 2 2. FbŠ Bohemians DDM Praha 7 2 1 1 6 6 3

10-2, 4-4 čtvrtfinále 3 3. FbC Skuteč 2 0 2 6 13 0

1-4, 2-4 čtvrtfinále 4

o 5. - 8. místo ČESKÝ FLORBAL MČR žáků - finálové kolo,  skupina D

o 5. - 8. místo Lomnického 1705/5,  140 00 Praha 4 1. Bulldogs Brno 2 2 0 12 4 6

semifinále 1 www.ceskyflorbal.cz; info@ceskyflorbal.cz, 775 339 325 2. FBC Liberec 2 1 1 9 6 3

semifinále 2 3. FBŠ Gorily Plzeň 2 0 2 3 14 0

o 7. místo VÝSLEDKOVÝ SERVIS SEZÓNA 2023- 2024

o 5. místo SOUTĚŽNÍ SEKRETARIÁT, Matulkova 11,  612 00 Brno

o 3. místo souteze@ceskyflorbal.cz; 775 339 326;

finále

Fbc Šternberk - FBS Olomouc

Torpedo Havířov - Sokol Brno Gullivers

TJ Slovan Havířov - Bulldogs Brno

6-12

0-15

AC Sparta Praha - FbC Strakonice

Florbal Ústí - FbŠ Bohemians

FBŠ Gorily Plzeň - ASK Lovosice

FBC Česká Lípa - Tatran Střešovice

T.K.S. TJ Turnov - Florbal MB

Florbal Náchod - FbC Skuteč

FLORBAL JABLONEC - FBC Liberec

BLACK ANGELS - Wizards Praha 10

AC Sparta Praha - DOŠWICH MILEVSKO

Fbc Strakonice - Snipers Třebíč

FBC Intevo Třinec - 1. SFK Havířov

PANTHERS OTROKOVICE - Zlín Lions

FBC Přerov - FBŠ Hattrick Brno U17

4-2

3-4p

2-3

6-3

4-3

4-1

3-1

4-3p

4-1

1-0p

1-3

3-0

4-10

1-2

7-2

4-5p

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

Zlín Lions - FBŠ Hattrick Brno U17

1. SFK Havířov - 1. SC Vítkovice

TJ Znojmo - BLACK ANGELS

FbC Písek - Štíři Č. Budějovice

Start98 - FLORBAL CHODOV

TJ Sokol Vinohrady - FBC Liberec

FbC Skuteč - Florbal MB

FBŠ Gorily Plzeň - Hurrican K. Vary

Florbal Ústí - BUTCHIS

Kanonýři Kladno - ASK Lovosice

FbC Hr. Králové - Tatran Střešovice

FBC Česká Lípa - H. Počernice Orka

AC Sparta Praha - Tatran Střešovice

Florbal Ústí - 1. SC Vítkovice

AC Sparta Praha - 1. SC Vítkovice

Florbal Ústí - Tatran Střešovice

Bulldogs Brno - 1. SC Vítkovice

AC Sparta Praha - FLORBAL CHODOV

Tatran Střešovice - FBC Liberec

FBC Ostrava - Bulldogs Brno

Sokol Brno Gullivers - FBS Olomouc

Florbal Ústí - FBŠ Gorily Plzeň

Zlín Lions - 1. SC Vítkovice

Sokol Brno Gullivers - Bulldogs Brno

Florbal MB - FBC Liberec

FbC Písek - FLORBAL CHODOV

AC Sparta Praha - TJ Znojmo

14-5

11-12

4-12

9-10

4-19

6-16

6-7n

3-9

4-8

6-15

10-7

5-7

14-5

12-11

11-12

4-14

15-7

16-5

3-18

14-4

17-4

14-7

27-3

8-5

FbC Plzeň - FBŠ Gorily Plzeň 4-12

FBŠ SLAVIA Plzeň - FbŠ Bohemians 4-16

1. FBC Děčín IV - ASK Lovosice 6-15

Panthers Praha - Kanonýři Kladno 5-19

SOKOLI Pardubice - FbC Hr. Králové 9-12

Orlicko-Třebovsko - H. Počernice Orka 5-9

FBK Jičín - FBC Česká Lípa 10-19

TJ Znojmo - Viking TJ Kobylisy

TROOPERS - FBC Ostrava

OLYMP FLORBAL - TJ Sokol Vinohrady

FBC Draci Říčany - Start98

FbC Písek - SK Meťák Č. Budějovice

FBC Štíři Č. Budějovice - SK Jihlava

2-13

4-12

4-30

8-11

BIVOJ LITVÍNOV - FB Hurrican K. Vary 9-22

FBC DDM Kati Kadaň - Florbal Ústí 6-23

Florbal MB Black - FbC Skuteč

Bulldogs Brno - FLORBAL CHODOV

Florbal Chomutov - FBŠ SLAVIA Plzeň 7-11

FD Teplice - BUTCHIS 6-11

1-4

FbŠ Bohemians - IBK Hradec Králové

Bulldogs Brno - FBC Ostrava 3-2

FBC Kati Kadaň - FbŠ Bohemians 0-8

Tatran Střešovice - FLORBAL CHODOV

3-10

FBC Ostrava - FBŠ Hattrick Brno

8XR1-A

12-2

7-5

SK BIVOJ LITVÍNOV - Bulldogs Brno 2-7

Florbal MB Black - SOKOLI Pardubice 4-7

FbC Písek - SK BIVOJ LITVÍNOV 3-4

FBŠ Hattrick Brno U15 - Bulldogs Brno 7-1

2-5

SOKOLI Pardubice - SK BIVOJ LITVÍNOV 0-4

FbC Skuteč - FBŠ Gorily Plzeň

FBŠ Gorily Plzeň - FBC Liberec 2-3p

Florbal MB Black - 1. SC Vítkovice 3-7

SOKOLI Pardubice - FbŠ Bohemians 1-5

1. SC Vítkovice - FbŠ Bohemians Praha 6-2

FbC Skuteč - 1. SFK Havířov 4-6

FbC Písek - FBŠ Hattrick Brno U15 3-7

1. SFK Havířov - FBC Liberec 5-4n

13-2

1-2p

FBC Liberec - 1. SC Vítkovice

8-2

SK BIVOJ LITVÍNOV - FBŠ Gorily Plzeň 7-1

Bulldogs Brno - FbŠ Bohemians 8-4

FbŠ Bohemians - 1. SFK Havířov 6-2

FbC Písek - Florbal MB Black 4-2

FBC Ostrava - Tatran Střešovice

FBC Kati Kadaň - 1. SC Vítkovice

FBC Dobruška - FbŠ Bohemians 1-27

Bulldogs Brno - Spartak Pelhřimov 10-2

1. SC Vítkovice - FBC Písek 7-2

Bohemia Světlá n/S - IBK Hradec Králové

8-1

1. SC Vítkovice - IBK Hradec Králové 1-2

IBK Hradec Králové - FBC Ostrava 3-8

8XK1-C

8XK1-A

8XK1-B

1-2

1-7

FBC Kati Kadaň - Tatran Střešovice 1-12

FLORBAL CHODOV - FbŠ Bohemians 11-3

Bulldogs Brno - 1. SC Vítkovice 14-6

FBC Kati Kadaň - FTC Vysoké Mýto 16-3

FBŠ Hattrick Brno U15 - 1. SC Vítkovice

1-0

5-4

0

0

Tatran Střešovice - FBC Liberec

FLORBAL CHODOV - Florbal Chomutov 31-4

3-2n

4-5

4-5

5-4p

11-1

6-3

10-9

11-5

5-8

6-12

6-12

12-9

8-5

16-8

11-15

6-13

12-11

5-6



Pozice Název družstva Z V R P B BV BO BR Pozice Název družstva Z

Regionální liga mužů – skupina 1 1XM5 Karlovarská liga elévů 1KE1
1. FBŠ SLAVIA Plzeň B 18 12 0 4 39 123 64 59 FB Hurrican Karlovy Vary BLACK 37
2.  FBC ROKYCANY 18 11 0 5 36 85 62 23 FB Hurrican Karlovy Vary BLUE 32
3. SK Jiskra Domažlice 18 10 0 5 35 117 89 28 FB Hurrican Karlovy Vary WHITE 34
4. FbC Plzeň B 18 11 0 6 35 95 72 23 Florbal Sokolov 34
5. TJ. Sokol Koterov 18 7 0 6 29 88 72 16 GFG Florbal Sokolov KV 25
6. FBŠ Gorily Plzeň U23 18 4 0 12 14 72 112 -40  MDDM Rescom Ostrov 34
7. Florbal Sokolov B 18 5 0 17 1 44 153 -109 TJ Batesta Chodov 36

TJ Sokol 1.FBC Toužim 36

Karlovarská a Plzeňská liga mužů 1XM6
1.  Florbal Tachov 18 15 1 2 46 138 51 87 Plzeňská liga elévů 1PE1
2. FBC Nýřany 18 12 2 4 38 75 52 23 FBC ROKYCANY 38
3. FBŠ SLAVIA Plzeň C NedělníŘezané 18 10 1 7 31 106 70 36 FBŠ Gorily Plzeň bílí 40
4. USK Akademik Cheb B 18 9 2 7 29 92 66 26 FBŠ Gorily Plzeň oranžoví 40
5. Akademie FBŠ Slavia Plzeň & FbC 18 8 0 10 24 78 91 -13 FBŠ Gorily Plzeň černí 36
6. FBC FORSEE PLZEŇ 18 7 2 9 23 77 69 8 FBŠ SLAVIA Plzeň red 38
7. SK Jiskra Domažlice B 18 6 4 8 22 69 73 -4 FBŠ SLAVIA Plzeň šhite 40
8. FBC Rokycany B 18 6 3 9 21 75 86 -11 FbC Plzeň bílí 40
9. SPORT CLUB Klatovy B 18 5 1 12 16 58 92 -34 FbC Plzeň modří 37

10. SVKI Plzeň 18 4 0 14 12 64 182 -118 Florbal Tachov zlatí 38
Florbal Tachov černí 40

2. liga dorostenců – skupina 1 1XK2 Florbalová akademie Plzeň 35
1.  Florbal Tachov 24 21 0 3 63 139 46 93 SPORT CLUB Klatovy červení 39
2. USK Akademik Cheb 24 19 1 4 58 140 43 97 T.J. Sokol Sušice 39
3.  SPORT CLUB Klatovy 24 16 1 7 49 103 63 39 T.J. Sokol Sušice girls 36
4. SK Jiskra Domažlice 24 14 2 8 44 134 79 55 TJ Tlučná 40
5. FbC Plzeň B 24 11 1 12 34 90 114 -24
6. FBŠ Slavia Plzeň B 24 10 2 12 32 90 114 -24 Karlovarská liga přípravek 1KP1
7. FBŠ Gorily Plzeň Tlučná 24 5 2 17 17 57 99 -42 FB Hurrican Karlovy Vary BLACK 39
8. TJ. Sokol Sušice 24 4 1 19 13 65 150 -85 FB Hurrican Karlovy Vary BLUE 39
9. Florbal Sokolov 24 3 0 21 9 47 156 -109 FB Hurrican Karlovy Vary WHITE 38

Florbal Sokolov 38

Liga starších žáků – skupina 1 1XS1 TJ Batesta Chodov 38

1. FBŠ Gorily Plzeň 48 194

2. FbC Plzeň bílí 48 183 Plzeňská liga přípravek 1PP1

3. FB Hurrican Karlovy Vary BLUE 47 176 FBŠ Gorily Plzeň bílí 27

4.  USK Akademik Cheb 48 171 FBŠ Gorily Plzeň černí 31

5. FBŠ SLAVIA Plzeň 48 160 FBŠ SLAVIA Plzeň grey 26

6. Florbal Tachov 46 156 FBŠ SLAVIA Plzeň red 28

7.  SPORT CLUB Klatovy 46 137 FBŠ SLAVIA Plzeň white 29

8.  FB Hurrican Karlovy Vary WHITE 47 115 FbC Plzeň bílí 25

9. TJ. Sokol Sušice 40 111 FbC Plzeň modří 26

10. FBŠ Gorily Plzeň Tlučná 48 101 Florbal Tachov zlatí 29

11.  FBC ROKYCANY 48 91 Florbal Tachov černí 27

12. GO - GO Horšovský Týn 48 90 Florbalová akademie Plzeň 29

13. FBŠ Slavia Plzeň B 48 90 SPORT CLUB Klatovy červení 22

14. Florbal Sokolov 47 82

15. Florbal Aš 44 73 2. liga žen – skupina 1 1XW3

16. Florbal Tachov B 46 51 1. FBŠ SLAVIA Plzeň 19 16 0 3 48 92 31 61

17. FbC Plzeň modří 47 46 2. GFG Florbal Sokolov KV Plamen 20 13 0 7 39 78 48 30

18. SVKI Plzeň 45 37 3. FBC ROKYCANY 20 9 2 9 29 50 56 -6

19. USK Akademik Cheb B 36 24 4 Florbal Sokolov B 20 6 1 13 19 37 73 -36

20. TJ Sokol 1.FBC Toužim 45 12 5. TJ. Sokol Sušice 18 2 3 13 9 20 64 -44

Karlovarská Liga mladších žáků 1KZ1 Liga starších žákyň – skupina 1 1XG1
 FB Hurrican Karlovy Vary WHITE 37 FBC ROKYCANY 30

 Florbal Sokolov 38 Florbal BEZ Katovice 30
GFG Florbal Sokolov KV 34 SVKI Plzeň 30

 MDDM Rescom Ostrov 38 TJ. Sokol Sušice 30
 TJ Plamen Chodov 28

USK Akademik Cheb 37

Plzeňská liga mladších žáků 1PZ1
FB Hurrican Karlovy Vary BLUE 48
FBC ROKYCANY 45
FBŠ Gorily Plzeň bílí 48
FBŠ Gorily Plzeň černí 45
FBŠ SLAVIA PLZEŇ white 48
FbC Plzeň modří 47
FbC Plzeň černí 42
Florbal Tachov 48
TJ. Sokol Sušice 46
TJ Tlučná 39

Přebor mladších žáků 1XZ2
FBC Rokycany 28
FBŠ SLAVIA Plzeň girls 37
FBŠ SLAVIA Plzeň red 39
FbC Plzeň bílí 34
Florbal Aš 37
Florbal Tachov B 39
GO - GO Horšovský Týn 38
SK Jiskra Domažlice 38
SPORT CLUB Klatovy 37
TJ Sokol 1.FBC Toužim 33

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ – KARLOVARSKÝ A PLZEŇSKÝ KRAJ - ročník 2023-24



  

# Družstvo Z V R P B BV BO BR # Družstvo Z KVB V R P BV BO BR  Družstvo Z  Družstvo Z
1. TJ Lokomotiva Louny 18 16 1 1 49 171 75 96 1. SK BIVOJ LITVÍNOV 48 165 37 6 5 218 84 134 1.FBC DDM Děčín IV 48 1. FBC DDM Děčín IV Blue 33
2. BK REAL ROUDNICE n/L 18 13 2 3 41 134 91 43 2. FBC Liberec 47 156 33 5 9 239 106 133 ASK Lovosice - LFP "A" Black 48 1. FBC DDM Děčín IV White 30
3. Mocní Tuleni Podbořany 18 11 2 5 35 133 96 37 3. Florbal Ústí 48 149 23 5 20 170 155 15 FBC Liberec pink 48 ASK Lovosice - LFP Black 30
4. FD Teplice B 18 9 2 7 29 128 106 22 4. FBC Česká Lípa white 44 134 16 4 24 128 193 -65 FBC Liberec white 48 ASK Lovosice - LFP Grey 30
5. SK BIVOJ LITVÍNOV B 18 8 3 7 27 118 103 15 5. FD Teplice 40 122 16 4 20 83 124 -41 FBC Panthers Liberec ORANGE 48 BK REAL ROUDNICE n/L 30
6. Florbal Chomutov C 18 7 0 11 21 114 167 -53 6. Florbal Chomutov 44 118 11 6 27 106 181 -75 FBC Vipers Most 48 Crazíci FBC Liberec black 27
7. FBC Vipers Most 18 6 1 11 19 77 113 -36 7. 1.FBC DDM Děčín IV 39 112 21 3 15 121 113 8 FBC Česká Lípa pink 48 Crazíci FBC Liberec blue 30
8. ASK Lovosice - LFP 18 5 2 11 17 85 114 -29 8. FBC Panthers Liberec ORANGE 38 103 16 3 19 149 142 7 FBC Česká Lípa white 48 Crazíci FBC Liberec white 30
9. FbC Jazzmani Žatec 18 4 4 10 16 114 118 -4 9. ASK Lovosice - LFP "A" Black 36 82 14 7 15 132 108 24 FD Teplice 48 DDM Rozmarýn Litoměřice 30

10. Florbal Jirkov 18 1 3 14 6 74 165 -91 10. TJ Turnov 36 78 17 2 17 127 100 27 Florbal Chomutov 48 FBC DDM Kati Kadaň Black 30
11. SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK 36 75 20 1 15 145 124 21 Florbal Jirkov 48 FBC DDM Kati Kadaň White 30
12. TJ Sokol Koberovy 36 69 17 3 16 125 117 8 Florbal Ústí red 48 FBC Lomnice 30

# Družstvo Z V R P B BV BO BR 13. FBC DDM Kati Kadaň 36 52 20 3 13 210 127 83 Florbal Ústí white 48 FBC Panthers Liberec ORANGE 30

1. T.K.S. TJ Sokol Koberovy 21 18 2 1 56 220 72 148 14. FLORBAL JABLONEC Blue 36 44 16 2 18 152 152 0  SK BIVOJ LITVÍNOV 48 FBC Vipers Most 30
2. FBC Česká Lípa B 21 16 1 4 49 203 96 107 15. FBC Vipers Most 36 41 19 1 16 137 96 41 SK Dubí 48 FBC Česká Lípa blue 30
3. FBK Gladiators Česká Lípa 21 10 4 7 34 137 138 -1 16. Florbal Jirkov 36 17 8 4 24 78 196 -118 FBC Česká Lípa white 30
4. FBC Lomnice 21 10 2 9 32 138 108 30 17. Florbal Ústí B 36 13 1 3 32 69 271 -202                      Přebor mladších žáků-skupina 2A FD Teplice 30
5. SC Podještědí Český Dub 21 9 1 11 28 141 162 -21  Družstvo Z FLORBAL JABLONEC Black 30
6. FBC Panthers Liberec B 21 7 3 11 24 134 148 -14                                                            Přebor starších žáků-skupina 2A ASK Lovosice - LFP "B" Grey 18 FLORBAL JABLONEC Blue 30
7. T.K.S. SCC SEMILY 21 7 1 13 22 137 139 -2  # Družstvo Z V R P B BV BO BR ASK Lovosice - LFP "C" Yellow 18 FLORBAL JABLONEC Yellow 30

8. USK Slavia Liberec 21 0 0 21 0 63 310 -247 1. FbC Jazzmani Žatec 20 16 1 3 49 138 79 59 BK REAL ROUDNICE n/L 18 FbC Jazzmani Žatec 30
2. 1. FBC DDM Děčín IV B 20 14 2 4 44 134 83 51   FBC DDM Kati Kadaň 18 Florbal Chomutov Domeček 30

                                                    Liberecká liga mužů - skupina A 3. PRO - AKTIV Bílina 20 14 2 4 44 149 72 77 FbC Jazzmani Žatec 18 Florbal Chomutov Čertíci 30
# Družstvo Z V R P B BV BO BR 4. BK REAL ROUDNICE n/L 20 13 3 4 42 183 88 95 Florbal Chomutov Domeček 18 Florbal Chomutov Ďáblíci 30

1. FLORBAL JABLONEC B 20 19 1 0 58 226 100 126 5. Florbal Chomutov Domeček 20 12 1 7 37 120 103 17 Mocní Tuleni Podbořany 18 Florbal Jirkov 30
2. Vlci SFbK Frýdlant 20 13 4 3 43 138 98 40 6. Mocní Tuleni Podbořany 20 9 3 8 30 107 95 12  SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK 18 Florbal Ústí red 30
3. FBC Bestie Česká Lípa D 20 13 1 6 40 162 134 28 7. ASK Lovosice - LFP "B" Yellow 20 7 2 11 23 94 127 -33 SK Štětí 18 Florbal Ústí white 30
4. FBC Panthers Liberec C 20 10 4 6 34 157 119 38 8. TJ Lokomotiva Louny 20 7 1 12 22 71 103 -32 TJ Lokomotiva Louny -Magenta Mocní Tuleni Podbořany 30
5. FBC Šluknovsko Česká Lípa C 20 10 3 7 33 132 122 10 9. FD Teplice B 20 4 1 15 13 61 118 -57 SCC SEMILY 30
6. FBC Liberec C 20 7 5 8 26 127 129 -2 10. DDM Rozmarýn Litoměřice 20 3 1 16 10 73 163 -90                                      Přebor mladších žáků-skupina 2B SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK 30
7. TJ Turnov B 20 8 1 11 25 165 147 18 11. SK Štětí 20 2 1 17 7 75 174 -99  Družstvo Z SK BIVOJ LITVÍNOV YELLOW 30
8. TJ Sokol Koberovy B 20 6 4 10 22 146 157 -11 Crazíci FBC Liberec black 18 SK Dubí 30
9. SC Podještědí Č. Dub B 20 5 1 14 16 119 200 -81                                                             Přebor starších žáků-skupina 2B FBC Lomnice 16 SK Štětí 30
10. USK Slavia Liberec B 20 3 1 16 10 96 174 -78 # Družstvo Z V R P B BV BO BR FBC Panthers Liberec BLACK 18 TJ Lokomotiva Louny - NUOS 30
11. SCC SEMILY "B" 20 3 1 16 10 105 193 -88 1. FBC Liberec B 20 17 0 3 51 230 49 181 FLORBAL JABLONEC Blue 20 TJ Lokomotiva Louny -Magenta 30

2. FBC Lomnice 20 17 0 3 51 169 58 111 SCC SEMILY 18 TJ Sokol Koberovy - Sršni 30
                                                     Ústecká liga mužů -  skupina 2 3. Mývalové TJ Starý Harcov Liberec 20 16 1 3 49 175 60 115  TJ Sokol Koberovy 18 TJ Sokol Koberovy - Vosy 30
# Družstvo Z V R P B BV BO BR 4. SCC SEMILY 20 16 0 4 48 176 77 99 TJ Turnov 18 TJ Turnov 30
1. Florbal Ústí C 24 23 1 0 70 306 123 183 5. FBC Česká Lípa blue 20 9 1 10 28 100 83 17
2. 1.FBC DDM Děčín IV B 24 16 1 7 49 243 155 88 6. TJ Turnov 20 9 1 10 28 127 134 -7 Soutěž mladších žáků-skupina 2  Liga přípravek
3. FBC Vipers Most B 24 15 2 7 47 187 159 28 7. FBC Liberec C 20 9 0 11 27 95 105 -10  Družstvo Z  Družstvo Z
4. PRO - AKTIV Bílina 24 14 0 10 42 176 149 27 8. TJ Stadion Nový Bor 20 5 1 14 16 84 133 -49 1. FBC DDM Děčín IV blue 24 1. FBC DDM Děčín IV blue 30
5. BK REAL ROUDNICE n/L B 24 11 3 10 36 230 240 -10 9. FBC Panthers Liberec BLACK 20 5 1 14 16 59 159 -100 FBC Česká Lípa blue 24 1. FBC DDM Děčín IV white 30
6. BK REAL ROUDNICE n/L C 24 8 2 14 26 203 223 -20  10 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa 20 2 1 17 7 55 210 -155 FBC Šluknovsko Česká Lípa 24 ASK Lovosice - LFP 27
7. TJ Lokomotiva Louny B 24 7 2 15 23 178 242 -64 11. FLORBAL JABLONEC Yellow 20 2 0 18 6 40 242 -202 FD Teplice B 24 Crazinky FBC Liberec G 33
8. FbC Jazzmani Žatec B Legendy 24 7 0 17 21 174 231 -57 Florbal Chomutov Harmonie 24 Crazíci FBC Liberec black 26
9. FbK Prty Postoloprty 24 1 1 22 4 115 290 -175                                                        2.liga juniorek - skupina 2 TJ Lokomotiva Louny FORZA 24 Crazíci FBC Liberec white 26

# Družstvo Z V R P B BV BO BR FBC DDM Kati Kadaň 30
                                                        2. liga juniorů - skupina 2A 1. FBC DDM Kati Kadaň 20 16 2 2 50 136 35 101  FBC Panthers Liberec ORANGE 30
# Družstvo Z V R P B BV BO BR 2. Florbal Chomutov 20 16 2 2 50 131 28 103  Družstvo Z FBC Vipers Most 29
1. FD Teplice 22 16 5 1 53 177 72 105 3. FBC Česká Lípa 20 11 2 7 35 104 62 42 1. FBC DDM Děčín IV Blue 33 FBC Česká Lípa blue 30
2. TJ Lokomotiva Louny 22 17 0 5 51 189 83 106 4. GFG Florbal Sokolov KV Plamen 20 6 0 14 18 46 104 -58 1. FBC DDM Děčín IV White 30 FBC Česká Lípa white 30
3. FBC Vipers Most 22 15 1 6 46 162 77 85 5. SK BIVOJKY LITVÍNOV 20 6 0 14 18 57 131 -74 ASK Lovosice - LFP Black 30 FD Teplice 30
4. FBC Liberec B 22 14 3 5 45 148 104 44 6. FBC Vipers Most 20 2 0 18 6 56 170 -114 ASK Lovosice - LFP Grey 30 FLORBAL JABLONEC Blue 29
5. FBC Panthers Liberec 22 14 2 6 44 161 121 40 BK REAL ROUDNICE n/L 30 FLORBAL JABLONEC Yellow 30

6. FLORBAL JABLONEC 22 13 1 8 40 115 85 30                                                       1.liga dorostenek - skupina 2 Crazíci FBC Liberec black 27 FbC Jazzmani Žatec Green 30
7. FBC DDM Kati Kadaň 22 12 3 7 39 130 91 39 # Družstvo Z V R P B BV BO BR Crazíci FBC Liberec blue 30 FbC Jazzmani Žatec Yellow 30
8. 1. FBC DDM Děčín IV 22 10 3 9 33 110 97 13 1. FBC DDM Kati Kadaň 24 22 0 2 66 187 37 150 Crazíci FBC Liberec white 30 Florbal Chomutov Domeček 27
9. ASK Lovosice - LFP 22 9 3 10 30 105 98 7 2. FBC Liberec 24 21 1 2 64 225 35 190 DDM Rozmarýn Litoměřice 30  Florbal Chomutov Čertíci 27
10. SK BIVOJ LITVÍNOV 22 9 1 12 28 131 131 0 3. Florbal Chomutov 24 16 3 5 51 131 79 52 FBC DDM Kati Kadaň Black 30 Florbal Jirkov 30
11. Florbal Ústí B 22 8 3 11 27 95 136 -41 4. SK BIVOJKY LITVÍNOV 24 10 5 9 35 97 78 19 FBC DDM Kati Kadaň White 30  Florbal Ústí red 29
12. BK REAL ROUDNICE n/L 22 5 4 13 19 85 141 -56 5. Mocní Tuleni Podbořany 24 11 2 11 35 97 116 -19 FBC Lomnice 30 Florbal Ústí white 29
13. Florbal Jirkov 22 5 2 15 17 87 165 -78 6. GFG Florbal Sokolov KV Plamen 24 7 4 13 25 91 129 -38 FBC Panthers Liberec ORANGE 30 Mocní Tuleni Podbořany 30
14. T.K.S. TJ Turnov 22 3 6 13 15 82 132 -50 7. FD Teplice 24 7 4 13 25 70 119 -49 FBC Vipers Most 30 SCC SEMILY 27
15. Mocní Tuleni Podbořany 22 3 3 16 12 68 188 -120 8. FBC Česká Lípa 24 4 1 19 13 60 138 -78 FBC Česká Lípa blue 30 SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK 30
16. H+H TJ Starý Harcov Liberec 22 2 2 18 8 101 225 -124 9. Florbal Ústí 24 0 0 24 0 14 241 -227 FBC Česká Lípa white 30 SK BIVOJ LITVÍNOV YELLOW 30

FD Teplice 30 SK Štětí 27
                                                         2. liga dorostenců - skupina 2 A                                                        1.liga veteránů - skupina 2 FLORBAL JABLONEC Black 30 TJ Lokomotiva Louny 30
# Družstvo Z V R P B BV BO BR # Družstvo Z V R P B BV BO BR FLORBAL JABLONEC Blue 30 TJ Sokol Koberovy - Klokani 30
1. FBC Vipers Most 24 19 2 3 59 180 56 124 1. BLACK ANGELS 20 17 1 2 52 172 50 122 FLORBAL JABLONEC Yellow 30 TJ Sokol Koberovy - Kobry 30
1. PRO - AKTIV Bílina 24 19 2 3 59 137 73 64 2. Tatran Střešovice 20 16 2 2 50 153 49 104 FbC Jazzmani Žatec 30 TJ Turnov 30
3. FBC Panthers Liberec 24 18 0 6 54 166 82 84 3. Crazy Boys FBC Liberec 20 14 1 5 43 164 100 64 Florbal Chomutov Domeček 30  
4. Florbal Jirkov 24 17 2 5 53 129 99 30 4. Florbalová akademie MB 20 11 3 6 36 129 95 34 Florbal Chomutov Čertíci 30  
5. Florbal Ústí B 24 12 2 10 38 110 108 2 5. FBC DDM Kati Legends Kadaň 20 10 3 7 33 135 97 38 Florbal Chomutov Ďáblíci 30  Družstvo Z
6. Florbal Chomutov B 24 11 2 11 35 139 119 20 6. SSK Future - 07D 80Y5 20 9 3 8 30 93 99 -6 Florbal Jirkov 30 Crazinky FBC Liberec 18
7. SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK 24 11 2 11 35 122 115 7 7. LEV LITOLICA LYSÁ 20 6 3 11 21 79 107 -28 Florbal Ústí red 30 FBC DDM Kati Kadaň 18
8. FbC Jazzmani Žatec 24 10 4 10 34 112 105 7 8. DDM Stod - Pohodový 100D 20 6 2 12 20 63 101 -38 Florbal Ústí white 30  FBC Česká Lípa blue 16
9. FBC Liberec B 24 11 1 12 34 132 146 -14 9. FBC Medvědi Severu Česká Lípa 20 5 2 13 17 88 130 -42 Mocní Tuleni Podbořany 30 Florbal Chomutov 18
10. BK REAL ROUDNICE n/L 24 10 2 12 32 150 119 31 10. FBC Česká Lípa 20 3 1 16 10 64 212 -148 SCC SEMILY 30 Mocní Tuleni Podbořany 18
11. TJ Lokomotiva Louny 24 8 2 14 26 112 133 -21 11. Panthers Praha 20 2 1 17 7 53 153 -100 SK BIVOJ LITVÍNOV BLACK 30 TJ Lokomotiva Louny-Surikaty 18
12. SC Podještědí Č. Dub 24 5 1 18 16 103 175 -72 SK BIVOJ LITVÍNOV YELLOW 30 TJ Turnov 18
13. SK Dubí 24 4 1 19 13 83 167 -84                                                                                             Liga starších žákyň - skupina 2 SK Dubí 30
14. FBC Šluknovsko Česká Lípa B 24 1 1 22 4 58 236 -178 # Družstvo Z V R P B BV BO BR SK Štětí 30

1. FBC TULIP Liberec 24 24 0 0 72 182 19 163 TJ Lokomotiva Louny - NUOS 30  Družstvo Z
2. SK BIVOJKY LITVÍNOV 24 21 0 3 63 172 38 134 TJ Lokomotiva Louny -Magenta 30 FBC DDM Kati Kadaň 24
3. FBC DDM Kati Kadaň 24 16 1 7 49 102 70 32 TJ Sokol Koberovy - Sršni 30 FBC Česká Lípa 24
4. Florbal Chomutov 24 13 3 8 42 103 70 33 TJ Sokol Koberovy - Vosy 30 FbC Jazzmani Žatec Pink 29
5. FD Teplice 24 9 2 13 29 88 99 -11 TJ Turnov 30 Florbal Chomutov 24
6. FBC Liberec 24 8 2 14 26 62 85 -23 Florbal Ústí 18
7. Mocní Tuleni Podbořany 24 7 2 15 23 53 101 -48  Mocní Tuleni Podbořany 24

8. FBC Česká Lípa blue 24 5 0 19 15 41 129 -88
9. Florbal Ústí 24 0 0 24 0 17 209 -192

Liga mladších žákyň

Liga elévek

               Výsledky soutěží ČF Ústeckého a Libereckého kraje v sezóně 2023/2024 
Regionální liga mužů  - skupina 2 A Liga elévůLiga mladších žáků - skupina 2                        Liga starších žáků - skupina 2 

Regionální liga mužů  - skupina 2 B

Liga elévů



REGIONÁLNÍ LIGA MUŽŮ - SKUPINA 3 PH A SČ PŘEBOR MUŽŮ - SKUPINA D 2. LIGA ŽEN - SKUPINA 3 2. LIGA DOROSTENCŮ - SKUPINA 3

# DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

1. FbŠ Bohemians B 24 19 1 1 3 60 209 111 1. Prague Tigers C 20 15 0 1 4 46 141 78 1. Tatran Střešovice B 20 19 0 0 1 57 160 54 1. Floorball Club FALCON 24 20 1 1 2 63 244 85

2. FAT PIPE Traverza 24 14 5 0 5 52 143 106 2. ACEMA Sparta Praha C 20 14 1 2 3 46 130 68 2. TJ Sokol Královské Vinohrady B 20 17 0 1 2 52 153 66 2. Prague Tigers 24 20 0 1 3 61 172 97

3. TJ Sokol Královské Vinohrady C 24 16 0 1 7 49 119 106 3. SK Florbal Benešov B 20 13 1 1 5 42 123 79 3. Kanonýři Kladno 20 11 1 0 8 35 82 67 3. ACEMA Sparta Praha YELLOW 24 19 0 1 4 58 255 98

4. Panthers Praha C POWER 24 15 2 0 7 49 146 99 4. FAT PIPE Traverza B 20 10 5 1 4 41 106 73 4. Panthers Praha B 20 9 4 0 7 35 106 98 4. SK Florbal Benešov 24 14 2 2 6 48 148 102

5. TJ Sokol Dobříš 24 11 2 2 9 39 111 107 5. FBC Kutná Hora B 20 11 2 0 7 37 116 81 5. Wizards DDM SO Praha 10 20 9 0 4 7 31 87 91 5. Penco Tatran Střešovice B 24 13 2 1 8 44 146 114

6. Tatran Střešovice B 24 10 0 3 11 33 138 134 6. FBC Vokurky 20 10 1 0 9 32 92 88 6. FbŠ Bohemians B 20 8 1 1 10 27 83 88 6. Předvýběr.CZ Florbal MB B 24 13 2 1 8 44 132 93

7. SSK Future - Barrandov 24 10 0 3 11 33 120 153 7. Sport Kolín Pátečníci 20 9 0 1 10 28 105 99 7. Viking TJ Kobylisy 20 7 3 0 10 27 88 98 7. Kralupy Wolves 24 10 4 0 10 38 126 140

8. BLACK ANGELS BENFICA 24 10 1 1 12 33 169 159 8. FBC Mobydick Praha 20 6 0 1 13 19 96 142 8. FAT PIPE Start98 B 20 7 0 2 11 23 106 128 8. FBC Kutná Hora 24 10 1 0 13 32 123 147

9. Wizards DDM SO Praha 10 B 24 9 1 1 13 30 120 145 9. FBC YOUNG BOYS 20 5 1 2 12 19 86 107 9. Prague Tigers Nehvizdy B 20 4 1 1 14 15 65 143 9. SPORT EDEN BEROUN 24 9 0 2 13 29 90 116

10. Prague Tigers 24 6 4 3 11 29 117 129 10. Fbk Buldoci Radotín B 20 4 1 2 13 16 62 90 10. Florbalová akademie MB B 20 4 1 0 15 14 84 135 10. FbŠ Bohemians B 24 6 1 2 15 22 100 163

11. Florbal Neratovice 24 8 0 3 13 27 102 153 11. Vlci TATRAN Kostelec nad Č.L. 20 1 0 1 18 4 34 186 11. FBC Slavia Praha 20 2 2 4 12 14 71 117 11. T.B.C. Králův Dvůr 24 3 1 1 19 12 66 143

12. FBC Pitbulls Kolín 24 5 1 0 18 17 102 141 * * 12. FAT PIPE Traverza 24 3 0 2 19 11 69 163

13. Florbal TJ Kobylisy B 24 5 1 0 18 17 133 186 ** o pořadí na 8. místě rozhodlo kvalifikační utkání 13. FBK Fat Pipe Vosy Praha 24 2 0 0 22 6 76 286

* 3. LIGA ŽEN - SKUPINA 3 * o pořadí na 5. místě rozhodla vzájemná utkání

PH A SČ SOUTĚŽ MUŽŮ - SKUPINA A # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

PH A SČ LIGA MUŽŮ - SKUPINA A # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 1. Crazy girls FBC Liberec B 20 18 0 0 2 54 133 57 NADSTAVBA 2. LIGA DOROSTENCŮ - SKUPINA 3

# DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 1. FbŠ Bohemians D 18 16 0 1 1 49 175 53 2. FbK Neveklov 20 14 1 0 5 44 119 73 SF Floorball Club FALCON vs Kralupy Wolves 1. Prague Tigers

1. Blue Horses Stochov 24 18 0 2 4 56 148 95 2. SPORT EDEN BEROUN 18 12 0 1 5 37 99 70 3. TEXAS LONGHORNS 20 13 1 2 4 43 117 65 SF Prague Tigers vs SK Florbal Benešov 2. Floorball Club FALCON

2. IBK Kubánský Klan 24 16 1 1 6 51 180 126 3. FBC Falcons Žižkov 18 11 1 0 6 35 80 77 4. FBC Žraloci Příbram 20 12 0 2 6 38 89 63 O3 SK Florbal Benešov vs Kralupy Wolves 3. SK Florbal Benešov

3. Wizards DDM SO Praha 10 C 24 15 2 1 6 50 172 144 4. FKMP Praha 18 10 0 0 8 30 89 93 5. Panthers Praha CIRKUS 20 11 0 1 8 34 108 76 F Floorball Club FALCON vs Prague Tigers 4. Kralupy Wolves

4. VŠSK MFF Praha 24 14 2 0 8 46 129 103 5. FbC Red Dragons Hořovice B 18 10 0 0 8 30 83 87 6. FBC Pitbulls Kolín: Pitbullky 20 8 3 2 7 32 79 80

5. FKÚ Ovocné Báze 24 13 2 1 8 44 160 142 6. TJ Sokol Dobříš C 18 9 0 0 9 27 97 109 7. Florbalová akademie MB C OB 20 9 0 1 10 28 66 81

6. FBC Žraloci Příbram 24 10 3 4 7 40 153 131 7. FbK 1996 Příbram 18 9 0 0 9 27 95 105 8. USK Slavia Liberec 20 6 2 0 12 22 79 80 3. LIGA DOROSTENCŮ - SKUPINA 3 - A

7. Panthers Praha Dream Team 24 12 1 2 9 40 157 127 8. FBC Hornets Praha B 18 4 1 0 13 14 75 98 9. FAT PIPE Start98 C 20 5 0 0 15 15 57 117 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

8. FBK Fat Pipe Vosy Praha 24 10 1 3 10 35 124 139 9. SK Black Dragons 18 4 0 0 14 12 52 111 10. ACEMA Sparta Praha B 20 3 2 0 15 13 52 133 1. TJ Sokol Královské Vinohrady B 24 18 1 2 3 58 158 83

9. FBC Draci Říčany TT B 24 10 1 1 12 33 146 148 10. T.B.C. Králův Dvůr C - RIDERS 18 3 0 0 15 9 60 102 11. FBC Rakovník 20 2 0 1 17 7 52 126 2. Sokol Rudná 24 15 2 3 4 52 120 86

10. Florbal Team Sokol Nebušice 24 8 1 1 14 27 127 143 * o pořadí na 4. a 6. místě rozhodla vzájemná utkání 3. ACEMA Sparta Praha RED 24 11 5 2 6 45 122 90

11. BLACK ANGELS C DASTA 24 6 1 1 16 21 104 138 2. LIGA JUNIORŮ - SKUPINA 3 4. FbC Red Dragons Hořovice 24 9 3 1 11 34 115 119

12. Orka Čelákovice B 24 3 2 0 19 13 109 158 PH A SČ SOUTĚŽ MUŽŮ - SKUPINA B # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 5. SK Florbal Benešov B 24 10 1 1 12 33 106 122

13. FbC Engineers 24 3 1 1 19 12 69 184 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 1. Penco Tatran Střešovice B 22 18 1 1 2 57 175 67 6. TJ Sokol Dobříš 24 7 4 1 12 30 115 123

* o pořadí na 6. místě rozhodla vzájemná utkání 1. Florbal Kladno B 18 17 0 0 1 51 174 33 2. ACEMA Sparta Praha B 22 17 2 0 3 55 150 80 7. BLACK ANGELS B 24 7 3 3 11 30 84 103

2. Prague Tigers D 18 16 0 0 2 48 143 66 3. Floorball Club FALCON 22 14 1 1 6 45 138 88 8. Panthers Praha B 24 6 1 5 12 25 104 144

PH A SČ LIGA MUŽŮ - SKUPINA B 3. IBK Kubánský Klan B - MISTŘI!!! 18 11 2 0 5 37 147 77 4. FBC Draci Říčany 22 14 0 1 7 43 117 75 9. FBC Žraloci Příbram 24 4 1 3 16 17 74 128

# DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 4. FBC Rakovník B 18 7 4 1 6 30 90 97 5. Prague Tigers 22 11 1 3 7 38 150 86 * o pořadí na 6. místě rozhodla vzájemná utkání

1. SK Alien Nation Černošice 24 18 1 0 5 56 178 101 5. Blue Horses Stochov C 18 6 2 1 9 23 73 104 6. BUTCHIS 22 12 0 0 10 36 105 101

2. FbC Red Dragons Hořovice 24 17 0 3 4 54 163 91 6. FBK VŠSK PaedF UK Praha 18 7 0 2 9 23 72 99 7. Viking TJ Kobylisy 22 9 2 3 8 34 110 108 3. LIGA DOROSTENCŮ - SKUPINA 3 - B

3. Las Plantas 24 16 1 3 4 53 165 117 7. FBC Vokovický Šavle 18 7 0 2 9 23 85 95 8. FAT PIPE Traverza 22 8 2 1 11 29 122 122 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

4. FbŠ Bohemians C 24 15 0 2 7 47 178 132 8. Las Plantas Original B 18 5 1 3 9 20 84 125 9. TJ Sokol Královské Vinohrady 22 7 3 0 12 27 102 117 1. SummerCamps Tatran Střešovice C 24 20 1 0 3 62 170 74

5. T.B.C. Králův Dvůr B 24 13 3 1 7 46 115 97 9. FBC Uhříněves 18 2 2 1 13 11 71 126 10. Sokol Rudná 22 6 1 0 15 20 78 94 2. Horní Počernice Orka B 24 20 0 0 4 60 158 77

6. Prague Tigers B 24 13 3 0 8 45 147 131 10. FKMP Praha B 18 1 0 1 16 4 50 167 11. FBC Slavia Praha 22 3 0 3 16 12 83 153 3. Floorball Club FALCON blue 24 16 0 0 8 48 155 93

7. FT Sokol Praha-Břevnov 24 9 2 0 13 31 99 115 * o pořadí na 5. místě rozhodla vzájemná utkání 12. FBK Fat Pipe Vosy Praha 22 0 0 0 22 0 44 283 4. Kanonýři Kladno černí 24 15 1 0 8 47 178 97

8. FAT PIPE FLORBAL CHODOV B 24 9 1 0 14 29 113 143 5. FBC Rakovník 24 9 2 1 12 32 112 117

9. FBC Lions Mladá Boleslav 24 8 1 2 13 28 119 147 PH A SČ SOUTĚŽ MUŽŮ - SKUPINA C NADSTAVBA 2. LIGA JUNIORŮ - SKUPINA 3 6. FAT PIPE Traverza Chodov 24 6 2 1 15 23 107 117

10. Floor Maniacs Mělník 24 8 1 1 14 27 133 143 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO SF Floorball Club FALCON vs BUTCHIS 2:1, 0:3 7. Viking TJ Kobylisy B 24 7 0 1 16 22 98 224

11. AIK Steel Kladno 24 7 1 0 16 23 130 145 1. AIK Steel Kladno B 18 14 1 0 3 44 118 72 SF FBC Draci Říčany vs Prague Tigers 6:2, 0:5 8. ACEMA Sparta Praha BLUE 24 5 0 2 17 17 88 146

12. Fbk Buldoci GOP Radotín 24 5 0 1 18 16 102 185 2. TJ Sokol Královské Vinohrady D 18 14 0 0 4 42 100 50 O3 Floorball Club FALCON vs FBC Draci Říčany 6:4 9. Kralupy Wolves ASPV 24 3 1 2 18 13 79 200

13. Medojedi Sedlčany 24 4 0 1 19 13 87 182 3. Kanonýři Kladno B 18 13 1 1 3 42 104 56 F Prague Tigers vs BUTCHIS 3:4pn 10. TEXAS LONGHORNS DDM P6 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Sokol Rudná C 18 12 1 2 3 40 107 55

5. SK B.U.H. Praha B 18 7 1 1 9 24 79 100 3. LIGA JUNIORŮ - SKUPINA 3 - A

PH A SČ PŘEBOR MUŽŮ - SKUPINA A 6. SK DESPERADOS SNW B 18 6 0 4 8 22 60 83 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 3. LIGA DOROSTENCŮ - SKUPINA 3 - C

# DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 7. Bourbon TJ Ruzyně 18 5 3 0 10 21 66 91 1. T.B.C. Králův Dvůr 20 20 0 0 0 60 178 46 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

1. Tatran Střešovice C 20 17 1 0 2 53 129 54 8. Torza Sorry ASI B 18 5 0 2 11 17 62 97 2. SummerCamps Tatran Střešovice C 20 16 0 0 4 48 154 56 1. Florbalová akademie MB 24 19 1 0 4 59 142 99

2. Panthers Praha E Lhokamo 20 15 1 1 3 48 107 57 9. J.B.M. Praha 18 3 1 0 14 11 67 109 3. FbŠ Bohemians B 20 15 1 0 4 47 97 52 2. ACEMA Sparta Praha BLACK 24 17 3 0 4 57 150 70

3. FBK Vosy Praha DDM P2 B 20 13 0 1 6 40 100 52 10. F.C. Vorms Praha 18 1 2 0 15 7 55 105 4. SK Alien Nation 20 13 0 0 7 39 117 68 3. FBC Pitbulls Kolín: Pitbullové 24 16 2 0 6 52 151 87

4. FAT PIPE FLORBAL CHODOV C 20 12 1 1 6 39 97 62 * o pořadí na 2. místě rozhodla vzájemná utkání 5. Kralupy Wolves 20 10 1 0 9 32 84 89 4. FBC Slavia Praha 24 13 0 3 8 42 117 88

5. Florbal TJ Kobylisy C 20 9 1 2 8 31 89 90 6. Kanonýři Kladno černí 20 8 3 1 8 31 59 82 5. TJ Sokol Petrovice I. 24 10 1 0 13 32 102 105

6. Sokol Rudná B 20 8 1 1 10 27 66 61 PH A SČ SOUTĚŽ MUŽŮ - SKUPINA D 7. Panthers Praha B 20 6 1 1 12 21 61 89 6. Wizards DDM SO Praha 10 B 24 9 1 2 12 31 102 108

7. FBC VŠTJ Ekonom Praha 20 7 2 1 10 26 74 87 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 8. FbC Red Dragons Hořovice 20 3 2 2 13 15 66 131 7. Tigers TJ Sokol Nehvizdy Orka 24 5 2 1 16 20 86 168

8. SK Alien Nation B 20 6 2 0 12 22 52 94 1. Kralupy Wolves B 18 12 1 2 3 40 118 85 9. Blue Horses Stochov 20 4 0 3 13 15 43 121 8. Florbal Neratovice 24 5 0 3 16 18 87 122

9. TJ Sokol Dobříš B 20 7 0 1 12 22 52 91 2. ACEMA Sparta Praha D 18 12 1 1 4 39 126 84 10. ACEMA Sparta Praha C 20 3 1 2 14 13 63 108 9. Floor Maniacs Mělník 24 4 0 1 19 13 83 173

10. FBC Hornets Praha 20 4 0 0 16 12 59 114 3. Panthers Praha G 18 13 0 0 5 39 101 71 11. FbC Barracudas Slaný 20 3 0 0 17 9 48 128

11. FBK Ježci Rožmitál 20 2 1 2 15 10 62 125 4. AIK Steel Kladno C 18 11 1 0 6 35 98 77 * o pořadí na 8. místě rozhodla vzájemná utkání

* o pořadí na 8. místě rozhodla vzájemná utkání 5. Florbal Neratovice B 18 9 2 0 7 31 77 56 1. LIGA DOROSTENEK - SKUPINA 3

6. VSK ČVUT Praha Neo 18 7 1 1 9 24 73 85 3. LIGA JUNIORŮ - SKUPINA 3 - B # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

PH A SČ PŘEBOR MUŽŮ - SKUPINA B 7. FBC DYNAMIS B 18 5 0 2 11 17 65 106 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 24 23 1 0 0 71 221 33

# DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 8. FBC Penguins Praha 18 4 1 1 12 15 80 100 1. FBC Kutná Hora 20 15 2 2 1 51 144 44 2. PSN Tatran Střešovice 24 17 3 1 3 58 166 60

1. Florbal Kladno 20 19 0 0 1 57 213 50 9. TBC Horoměřice B 18 4 1 1 12 15 47 94 2. ACEMA Sparta Praha D 20 17 0 0 3 51 193 47 3. FbŠ Bohemians 24 18 0 1 5 55 150 54

2. Torza Sorry ASI 20 18 0 0 2 54 157 66 10. FKMP Praha Spartak C 18 5 0 0 13 15 69 96 3. OLYMP FLORBAL 20 16 0 1 3 49 177 70 4. Florbalová akademie MB 24 12 0 1 11 37 96 83

3. FBK Včely DDM Praha 2 20 11 1 3 5 38 86 79 * o pořadí na 2. a 8. místě rozhodla vzájemná utkání 4. SK Florbal Benešov 20 11 2 2 5 39 94 52 5. BLACK ANGELS 24 11 0 1 12 34 83 96

4. SK Kladno Raisins 20 12 0 1 7 37 93 89 5. FBC Pitbulls Kolín: Pitbullové 20 12 1 0 7 38 116 106 6. ACEMA Sparta Praha 24 9 1 1 13 30 83 119

5. Blue Horses Stochov B 20 9 1 1 9 30 83 104 PH A SČ SOUTĚŽ MUŽŮ - SKUPINA E 6. BLACK ANGELS B 20 7 1 3 9 26 82 80 7. FAT PIPE Tigers Start98 24 6 1 1 16 21 48 128

6. IBK Svatý hole Kladno 20 8 1 0 11 26 65 104 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 7. Florbalová akademie MB 20 6 2 2 10 24 66 97 8. FBŠ SLAVIA Plzeň 24 3 1 1 19 12 55 156

7. TEXAS LONGHORNS 20 7 1 1 11 24 93 124 1. Předvýběr.CZ Florbal MB B 24 21 1 0 2 65 252 88 8. FBC Draci Říčany B 20 4 3 0 13 18 77 156 9. SK Dvojka Praha 24 2 0 0 22 6 29 202

8. FBC Rakovník 20 5 1 1 13 18 94 97 2. Florbalová akademie MB B 24 19 3 0 2 63 129 61 9. FAT PIPE Start98 20 3 2 0 15 13 50 138

9. FBC Berani Kladno 20 6 0 0 14 18 81 114 3. LEV LYSÁ 24 14 0 1 9 43 143 113 10. Florbal Neratovice 20 3 0 3 14 12 61 139

10. FBC JELENI UNHOŠŤ 20 5 1 0 14 17 66 137 4. FBC Pitbulls Kolín B 24 12 1 3 8 41 133 113 11. TEXAS LONGHORNS DDM P6 20 3 0 0 17 9 45 176 2. LIGA DOROSTENEK - SKUPINA 3

11. FBC Slavia Praha B 20 3 1 0 16 11 82 149 5. SOKOL CHODOV 24 11 1 1 11 36 102 116 * o pořadí na 1. místě rozhodla vzájemná utkání # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO

* o pořadí na 8. místě rozhodla vzájemná utkání 6. FBC Merkur Praha 24 7 2 2 13 27 94 130 1. FbŠ Bohemians B 21 18 1 0 2 56 157 20

7. SK Bruisers Dejvice 24 6 0 2 16 20 69 116 2. TJ Sokol Nové Strašecí 21 17 1 0 3 53 126 29

PH A SČ PŘEBOR MUŽŮ - SKUPINA C 8. FBC Charisma Pečky 24 5 1 1 17 18 86 156 3. Prague Tigers Nehvizdy 21 16 1 0 4 50 142 27

# DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 9. FBC Slavia Praha C 24 3 1 0 20 11 63 178 4. Wizards DDM SO Praha 10 21 12 0 2 7 38 123 46

1. SK B.U.H. Praha 20 15 2 0 3 49 127 78 5. Panthers Praha 21 6 0 1 14 19 58 121

2. SK DESPERADOS 20 15 2 0 3 49 134 72 PH A SČ SOUTĚŽ MUŽŮ - SKUPINA F 6. TJ Sokol Královské Vinohrady 21 5 1 1 14 18 57 93

3. TBC Horoměřice 20 13 0 0 7 39 92 72 # DRUŽSTVO Z V VP PP P B BV BO 7. FBC Pitbulls Kolín: Pitbullky 21 5 0 0 16 15 50 141

4. EMCO Cholerics 20 11 0 3 6 36 97 93 1. SK Dvojka Praha 24 22 0 2 0 68 213 59 8. Kralupy Wolves 21 1 0 0 20 3 13 249

5. FbC Barracudas Slaný B 20 10 0 2 8 32 91 89 2. Panthers Praha F Sépiáci 24 18 3 0 3 60 144 55

6. Sokol Benátky n/J 20 9 1 2 8 31 104 90 3. SK Florbal Benešov muži C 24 12 2 2 8 42 139 98

7. FBC DYNAMIS 20 7 3 0 10 27 73 86 4. FbK Neveklov 24 9 1 2 12 31 81 125

8. FBC LYNX 20 6 2 2 10 24 85 93 5. Florbal TJ Kobylisy D 24 9 1 0 14 29 93 108

9. Game Over Praha 20 6 1 1 12 21 67 92 6. TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 24 9 0 1 14 28 87 136

10. IBK Tajula 20 5 1 1 13 18 94 130 7. FBC YOUNG BOYS "B" 24 9 0 0 15 27 78 114

11. Floor Maniacs Mělník B 20 1 0 1 18 4 65 134 8. TEXAS LONGHORNS B 24 7 2 0 15 25 72 124

* o pořadí na 1. místě rozhodla vzájemná utkání 9. Šneci z Pěšin 24 4 0 2 18 14 90 178

REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU PRAHA A STŘEDOČESKÝ KRAJ - soutěžní ročník 2023/2024

o pořadí na 3., 6. a 12. místě rozhodla vzájemná utkání

o pořadí na 1. místě rozhodla vzájemná utkání o pořadí na 3., 6. a 10. místě rozhodla vzájemná utkání

1. BUTCHIS

2.Prague Tigers

3. Floorball Club FALCON

4. FBC Draci Říčany

10:1, 10:2

6:2, 3:3

11:2

2:3



LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ - SKUPINA 3 LIGA STARŠÍCH ŽÁKYŇ - SKUPINA 3 LIGA ELÉVŮ 3+1 - SKUPINA 3 - A LIGA ELÉVŮ 3+1 - SKUPINA 3 - B LIGA ELÉVEK 3+1 - SKUPINA 3

# DRUŽSTVO Z KVB V R P BV BO BR # DRUŽSTVO Z KVB V R P BV BO BR ACEMA Sparta Praha BLACK ACEMA Sparta Praha WHITE ACEMA Sparta Praha

1. FbŠ Bohemians DDM Praha 7 36 201 23 3 9 180 103 77 1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 36 209 27 3 4 145 45 100 ACEMA Sparta Praha BLUE ACEMA Sparta Praha YELLOW BLACK ANGELS

2. Autonapronajem Tatran Střešovice 36 190 19 4 10 150 123 27 2. Tatran Střešovice 36 192 18 3 15 129 97 32 ACEMA Sparta Praha ORANGE BLACK ANGELS 2013 FAT PIPE FLORBAL CHODOV

3. Panthers Praha BLACK 36 184 23 3 8 140 97 43 3. ACEMA Sparta Praha 36 188 19 2 12 124 83 41 ACEMA Sparta Praha RED BLACK ANGELS 2014 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice

4. Předvýběr.CZ Florbal MB Black 36 175 13 5 13 118 127 -9 4. FbŠ Bohemians zelené 36 186 20 1 12 118 77 41 Autonapronajem Tatran Střešovice DDM Horní Počernice Orka FBC Kutná Hora

5. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 36 168 12 3 21 86 108 -22 5. Florbalová akademie MB 36 182 12 6 16 69 86 -17 BLACK ANGELS 2013 WHITE FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbŠ Bohemians bílé

6. Wizards DDM SO Praha 10 36 154 19 5 12 132 99 33 6. FATPIPE Tigers Start98 Kunratice 36 130 19 2 15 103 108 -5 BUTCHIS - Black FAT PIPE FLORBAL CHODOV blue FbŠ Bohemians zelené

7. ACEMA Sparta Praha BLUE 36 153 13 4 16 122 136 -14 7. BLACK ANGELS 36 125 12 3 18 109 150 -41 BUTCHIS - Red FAT PIPE Start98 Kunratice Florbalová akademie MB - bílé

8. OLYMP FLORBAL Zeus 36 151 17 1 15 109 123 -14 8. Wizards DDM SO Praha 10 36 124 20 3 11 129 90 39 Blue Horses Stochov FAT PIPE Traverza Chodov Florbalová akademie MB - modré

9. BLACK ANGELS 36 128 20 5 11 148 113 35 9. TJ Sokol Nové Strašecí 36 122 20 3 12 153 104 49 Buldoci Radotín - Davle FAT PIPE Traverza Mukařov Prague Tigers Nehvizdy

10. SK Florbal Benešov 36 103 13 4 19 125 141 -16 10. Prague Tigers Nehvizdy 36 103 16 5 14 137 88 49 FBC Draci žlutí FBC Draci bílí Rudná Panthers Praha

11. Kanonýři Kladno modří 36 89 17 3 16 134 124 10 11. TJ Sokol Královské Vinohrady 36 86 14 2 19 110 120 -10 FBC Rakovník FBC Draci modří SK Dvojka Praha

12. FAT PIPE Start98 Kunratice 36 68 12 4 18 109 125 -16 12. SK Dvojka Praha D 36 83 17 2 16 133 101 32 FBC Rakovník B FBC Kutná Hora - bílí SummerCamps Tatran Střešovice

13. TJ Sokol Královské Vinohrady 36 53 21 0 15 181 130 51 13. Rudná Panthers Praha BLACK 36 77 14 4 17 143 104 39 FBC STŘELCI UNHOŠŤ FBC Kutná Hora - černí TJ Sokol Královské Vinohrady

14. T.B.C. Králův Dvůr 36 52 25 1 8 166 57 109 14. Sklo Bohemia Světlá n/S 36 74 23 5 8 231 67 164 FBC Slavia Praha FBC Pitbulls Kolín - zlatí TJ Sokol Nové Strašecí

15. OC Šestka Tatran Střešovice 36 49 20 4 10 139 93 46 15. SPORT CLUB Klatovy 36 63 17 4 15 118 104 14 FbC Barracudas Slaný FBC Pitbulls Kolín - černí

16. FBC Draci Říčany 36 39 15 5 15 105 101 4 16. FbŠ Bohemians bílé 36 32 10 3 23 113 189 -76 FbC Red Dragons Hořovice Arrax FBK Fat Pipe Vosy Praha

17. Viking TJ Kobylisy 36 30 15 4 14 130 119 11 17. Kanonýři Kladno 36 29 11 1 24 83 186 -103 FbC Red Dragons Hořovice Balleri FbŠ Bohemians Praha 4 pruhovaní LIGA PŘÍPRAVEK 3+1 - SKUPINA 3 - A

18. ACEMA Sparta Praha RED 36 25 16 5 14 152 143 9 18. FBC Kutná Hora 36 18 13 1 22 124 202 -78 FbŠ Bohemians DDM Praha 7 FbŠ Bohemians Praha 4 černí ACEMA Sparta Praha RED

19. FbŠ Bohemians Praha 4 zelení 36 20 11 3 21 114 171 -57 19. FBC Žraloci Příbram 36 15 16 4 16 116 111 5 FbŠ Bohemians Praha 4 bílí Floorball Club FALCON black ACEMA Sparta Praha YELLOW

20. FBC Pitbulls Kolín - zlatí 36 8 21 0 14 133 98 35 20. Rudná Panthers Praha WHITE 36 14 3 1 32 32 307 -275 FbŠ Bohemians Praha 4 zelení Floorball Club FALCON blue BUTCHIS - Black

21. Prague Tigers 36 6 8 3 24 107 193 -86 Flobo Praha Florbal Jesenice BUTCHIS - Red

22. DDM Horní Počernice Orka 36 2 15 2 16 104 115 -11 LIGA MLADŠÍCH ŽÁKŮ - SKUPINA 3 SOUTĚŽ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 3+1 - SKUPINA 3 Kanonýři Kladno Bombers Florbalová akademie MB BUTCHIS - White

23. FBC Kutná Hora - černí 36 2 8 3 23 100 143 -43 ACEMA Sparta Praha BLUE ACEMA Sparta Praha ORANGE Kanonýři Kladno Devils Florbalová akademie MB B Blue Horses Stochov

24. Floorball Club FALCON black 36 1 19 2 15 124 120 4 ACEMA Sparta Praha RED Buldoci Radotín - Davle Kanonýři Kladno Sharks Florbalová akademie MB C FAT PIPE FLORBAL CHODOV blue

25. Kanonýři Kladno bílí 36 1 14 1 19 116 154 -38 BLACK ANGELS 2011 Eduino - Sadovka Kanonýři Kladno Snipers Florbalová akademie MB D FAT PIPE Start98 Kunratice

26. Florbalová akademie MB 36 0 26 1 7 209 113 96 BLACK ANGELS 2012 FBC Pitbulls Kolín - modří Kralupy Wolves LEV LYSÁ FBC Příbram

27. Florbal MB Akademie Luštěnice 36 0 23 5 7 165 77 88 BUTCHIS FBC Pitbulls Kolín - černí OLYMP FLORBAL Achilles OLYMP FLORBAL Apollon FBC Rakovník

28. Orka Čelákovice 36 0 21 2 13 141 93 48 DDM Horní Počernice Orka FBC Rakovník B OLYMP FLORBAL Perseus OLYMP FLORBAL Herkules FBC STŘELCI UNHOŠŤ

29. OLYMP FLORBAL Achilles 36 0 18 1 17 123 114 9 FAT PIPE FLORBAL CHODOV FbC Red Dragons Hořovice Balleri OLYMP FLORBAL Zeus OLYMP FLORBAL Poseidon FBC Slavia Praha

30. Panthers Praha WHITE 36 0 18 1 16 113 133 -20 FAT PIPE Start98 Kunratice Flobo Praha Panthers Praha BLACK Orka Čelákovice FbC Barracudas Slaný

31. FBC Slavia Praha 36 0 17 4 12 115 106 9 FAT PIPE Traverza Chodov Floorball Club FALCON blue Panthers Praha ORANGE Prague Tigers Grey FbC Red Dragons Hořovice

32. BUTCHIS 36 0 14 2 17 100 102 -2 FBC Draci bílí Florbal MB Akademie Kněžmost Panthers Praha WHITE Prague Tigers Orange FbŠ Bohemians Praha 4 bílí

33. Vlci TATRAN Kostelec nad Č.L. 36 0 12 1 23 105 127 -22 FBC Kutná Hora Florbal Pro Beroun - Zdice Panthers Praha YELLOW Prague Tigers White FbŠ Bohemians Praha 4 zelení

34. FAT PIPE Traverza 36 0 11 3 21 103 172 -69 FBC Pitbulls Kolín - zlatí Florbalová akademie MB B SK Alien Nation Černošice Předvýběr.CZ Florbal MB Black FbŠ Bohemians zelenobílí

35. SK Dvojka Praha 36 0 10 3 23 82 149 -67 FBC STŘELCI UNHOŠŤ Florbalová akademie MB C SPORT EDEN BEROUN Předvýběr.CZ Florbal MB Blue Kanonýři Kladno Medvíďata

36. Sokol Rudná 36 0 10 1 25 111 179 -68 FBC Slavia Praha LEV LYSÁ Sokol Rudná Předvýběr.CZ Florbal MB White Kanonýři Kladno Méďové

37. FBK Fat Pipe Vosy Praha 36 0 10 0 26 133 228 -95 FBK Fat Pipe Vosy Praha SK Florbal Benešov žlutí SummerCamps Tatran Střešovice SK Dvojka Praha - zelení Kanonýři Kladno Vlčáci

38. Kralupy Wolves 36 0 9 1 25 75 150 -75 FbŠ Bohemians Praha 4 zelení SummerCamps Tatran Střešovice T.B.C. Králův Dvůr SK Dvojka Praha - žlutí Kralupy Wolves BLUE

FbŠ Bohemians Praha 4 černí TEXAS LONGHORNS DDM P6 TJ Sokol Dobříš SK Florbal Benešov Kralupy Wolves GREY

PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ - SKUPINA 3 - A Floorball Club FALCON black TJ Sokol Dobříš - modří TJ Sokol Královské Vinohrady T.J. Sokol Šestajovice OLYMP FLORBAL Apollon

# DRUŽSTVO Z V R P BV BO BR Florbal Jesenice TJ Sokol Petrovice I. TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Sokol Petrovice I. OLYMP FLORBAL Zeus

1. ACEMA Sparta Praha BARR 36 26 2 7 227 101 126 Florbalová akademie MB Tatran Střešovice-Akademie Řepy Tatran Střešovice-Akademie Řepy Tatran Střešovice Panthers Praha

2. OLYMP FLORBAL Poseidon 36 26 0 9 210 113 97 Kanonýři Kladno bílí Tigers TJ Sokol Nehvizdy Wizards DDM SO Praha 10 black Tigers TJ Sokol Nehvizdy Sokol Rudná

3. Tatran Střešovice 36 21 1 14 230 169 61 Kanonýři Kladno modří XPS Network Tatran Střešovice Wizards DDM SO Praha 10 white Viking TJ Kobylisy SummerCamps Tatran Střešovice

4. FBC Rakovník 36 20 2 14 192 163 29 Kralupy Wolves Viking TJ Kobylisy B TJ Sokol Královské Vinohrady

5. SK Alien Nation 36 19 2 13 171 178 -7 Naturevia Tatran Střešovice Vlci TATRAN Kostelec nad Č.L. Tatran Střešovice-Akademie Řepy

6. TJ Sokol Dobříš 36 19 2 15 135 153 -18 OC Šestka Tatran Střešovice LIGA MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 3+1 - SKUPINA 3 Wizards DDM SO Praha 10 grey Wizards DDM SO Praha 10 black

7. SummerCamps Tatran Střešovice 36 17 1 18 160 175 -15 OLYMP FLORBAL Apollon ACEMA Sparta Praha BLUE Wizards DDM SO Praha 10 orange

8. FbC Red Dragons Hořovice 36 16 4 13 130 107 23 OLYMP FLORBAL Zeus ACEMA Sparta Praha RED XPS Network Tatran Střešovice LIGA PŘÍPRAVEK 3+1 - SKUPINA 3 - B

9. Floor Maniacs Mělník 36 15 2 18 120 152 -32 Orka Čelákovice black BLACK ANGELS ACEMA Sparta Praha BLACK

10. Florbal Pro Beroun 36 15 2 18 105 140 -35 Panthers Praha BLACK FAT PIPE FLORBAL CHODOV ACEMA Sparta Praha BLUE

11. Blue Horses Stochov 36 14 3 14 114 115 -1 Prague Tigers White FATPIPE Tigers Start98 Kunratice BLACK ANGELS 2015

12. T.B.C. Králův Dvůr blue 36 14 1 16 128 133 -5 Předvýběr.CZ Florbal MB Black FBC Kutná Hora BLACK ANGELS MINI

13. Panthers Praha RED 36 14 2 18 103 120 -17 SK Alien Nation Černošice FbŠ Bohemians bílé DDM Horní Počernice Orka

14. Kanonýři Kladno černí 36 12 5 18 123 137 -14 SK Dvojka Praha FbŠ Bohemians zelené FAT PIPE FLORBAL CHODOV

15. Buldoci Radotín - Davle 36 11 5 18 133 154 -21 SK Florbal Benešov modří Florbalová akademie MB - bílé FAT PIPE Traverza Chodov

16. FBC Žraloci Příbram 36 11 1 20 133 189 -56 Sokol Rudná Florbalová akademie MB - modré FBC Draci bílí

17. TEXAS LONGHORNS DDM P6 36 10 4 21 129 165 -36 T.B.C. Králův Dvůr Prague Tigers Nehvizdy FBC Draci modří

18. FbC Barracudas Slaný 36 6 5 22 116 195 -79 T.J. Sokol Šestajovice Rudná Panthers Praha BLACK FBC Kutná Hora - bílí

TJ Sokol Dobříš SummerCamps Tatran Střešovice FBC Kutná Hora - černí

PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ - SKUPINA 3 - B TJ Sokol Královské Vinohrady TJ Sokol Královské Vinohrady FBC Pitbulls Kolín - zlatí

# DRUŽSTVO Z V R P BV BO BR Viking TJ Kobylisy TJ Sokol Nové Strašecí FBC Pitbulls Kolín - černí

1. BLACK ANGELS B 46 33 4 7 203 88 115 Wizards DDM SO Praha 10 FBK Fat Pipe Vosy Praha

2. Wizards DDM SO Praha 10 B 46 33 2 11 206 103 103 FbŠ Bohemians DDM Praha 7

3. T.J. Sokol Šestajovice 46 32 3 11 167 90 77 PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ - SKUPINA 3 FbŠ Bohemians Praha 4 pruhovaní

4. FAT PIPE Traverza Mukařov 46 31 5 9 196 107 89 ACEMA Sparta Praha BLACK FbŠ Bohemians Praha 4 černí

5. ACEMA Sparta Praha PM 46 29 3 14 215 129 86 ACEMA Sparta Praha GREY Floorball Club FALCON black

6. FAT PIPE Traverza Chodov 46 27 4 15 124 80 44 ACEMA Sparta Praha PINK Floorball Club FALCON blue

7. FBC Pitbulls Kolín - modří 46 25 5 16 162 115 47 ACEMA Sparta Praha YELLOW Florbal Jesenice

8. Florbalová akademie MB C 46 21 3 21 155 161 -6 FAT PIPE FLORBAL CHODOV blue Florbal MB Akademie Kosmonosy

9. Florbal Neratovice 46 20 7 19 121 113 8 FAT PIPE Traverza Mukařov Florbalová akademie MB - bílí

10. Tigers TJ Sokol Nehvizdy 46 20 4 22 146 166 -20 FBC Draci modří Florbalová akademie MB - modří

11. TJ Sokol Petrovice I. 46 19 4 23 165 204 -39 FBC Rakovník Florbalová akademie MB- zelení

12. FbŠ Bohemians Praha 4 bílí 46 18 5 23 131 135 -4 FBC Žraloci Příbram OC Šestka Tatran Střešovice

13. FBC Kutná Hora - bílí 46 18 4 24 97 157 -60 FbC Barracudas Slaný OLYMP FLORBAL Achilles

14. FBC Draci Říčany B 46 16 6 24 102 130 -28 FbC Red Dragons Hořovice Arrax Orka Čelákovice

15. Viking TJ Kobylisy B 46 16 4 26 100 142 -42 FbŠ Bohemians Praha 4 bílí Prague Tigers Black DDM Praha 6

16. Předvýběr.CZ Florbal MB White 46 15 8 23 142 130 12 Florbal Neratovice Prague Tigers Grey

17. TJ Sokol Královské Vinohrady B 46 14 4 28 104 158 -54 Kanonýři Kladno černí Prague Tigers Orange

18. Orka Milovice 46 11 7 27 122 193 -71 OLYMP FLORBAL Achilles Prague Tigers White

19. Floorball Club FALCON blue 46 9 5 31 92 163 -71 OLYMP FLORBAL Poseidon Předvýběr.CZ Florbal MB Black

20. ACEMA Sparta Praha YELLOW 46 7 3 36 109 275 -166 Orka Čelákovice white Předvýběr.CZ Florbal MB Blue

Panthers Praha RED Předvýběr.CZ Florbal MB White

Panthers Praha WHITE SK Florbal Benešov

Prague Tigers Orange Tatran Střešovice

Předvýběr.CZ Florbal MB White Tigers TJ Sokol Nehvizdy

SK Dvojka Praha D Viking TJ Kobylisy

SPORT EDEN BEROUN Wizards DDM SO Praha 10 orange

Sokol Benátky n/J Wizards DDM SO Praha 10 white

Vlci TATRAN Kostelec nad Č.L.

Wizards DDM SO Praha 10 B

REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU PRAHA A STŘEDOČESKÝ KRAJ - soutěžní ročník 2023/2024



# TÝM Z V R P BV BO B # TÝM Z V VP PP P BV BO KVB # TÝM Z V R P BV : BO B

1. FBC Trutnov (DTJ) 24 17 5 2 119 : 81 56 1. FbK Orlicko-Třebovsko 20 16 0 1 3 134 : 69 99 1. Florbalová akademie MB 20 16 1 3 121 : 45 49

2. Špindl Ubals TJ Spartak Vrchlabí 24 16 3 5 156 : 102 51 2. FbC Skuteč 20 11 1 1 7 90 : 82 89 2. Tatran Střešovice B 20 15 1 4 131 : 37 46

3. FTC Vysoké Mýto B 24 13 3 8 147 : 124 42 3. FLORBAL LITOMYŠL 20 10 1 2 7 104 : 74 85 3. FBC Dobruška 20 14 1 5 82 : 46 43

4. TJ Sokol Dvůr Králové nL B 24 12 4 8 126 : 107 40 4. FbC Hradec Králové B 20 10 1 0 9 112 : 97 81 4. FAT PIPE Tigers Start98 20 9 1 10 92 : 80 28 # TÝM Z V R P BV BO B

5. SOKOLI Pardubice Excellent B 24 12 3 9 137 : 123 39 5. TJ Sokol Jaroměř 20 7 3 1 9 72 : 92 80 5. Finance Novák FBK Jičín 20 3 0 17 31 : 128 9 1. Orel Rtyně v Podkrkonoší 20 17 0 3 139 : 52 51

6. FBK Kobra Tatran Hostinné 24 11 5 8 105 : 99 38 6. FTC Vysoké Mýto 20 10 1 1 8 102 : 75 80 6. FbK Orlicko-Třebovsko 20 1 0 19 29 : 150 3 2. FBK Jičín POHODA TEAM B 20 12 3 5 100 : 75 39

7. FbC Titáni USK Pardubice 24 11 3 10 117 : 104 36 7. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 20 10 1 0 9 112 : 108 76 3. FBK Jičín 20 11 4 5 110 : 85 37

8. FbC Skuteč 24 11 3 10 99 : 88 36 8. IBK Holice 20 9 1 2 8 117 : 117 64 4. IBK Hradec Králové B 20 12 0 8 64 : 58 36

9. Klub SPV Slovan Pardubice 24 10 3 11 121 : 123 33 9. FbC Sokol Předměřice n/L 20 11 0 0 9 129 : 128 55 # TÝM Z V R P BV : BO B 5. FTC Vysoké Mýto 20 10 4 6 89 : 63 34

10. FbK TJ Svitavy 24 8 4 12 117 : 97 28 10. Sokol Chlumec nad Cidlinou 20 10 1 0 9 117 : 98 51 1. FBC Dobruška 24 21 1 2 169 : 32 64 6. TJ Jablonné nad Orlicí 20 9 3 8 63 : 59 30

11. HAGA Pardubice 24 7 1 16 108 : 147 22 11. Finance Novák FBK Jičín 20 10 1 0 9 161 : 142 47 2. IBK Hradec Králové 24 21 0 3 197 : 43 63 7. TJ Sokol Dvůr Králové nL 20 9 3 8 84 : 92 30

12. FLORBAL LITOMYŠL B 24 4 2 18 94 : 151 14 12. 1. FBC Polička 20 10 1 1 8 106 : 116 42 3. FTC Vysoké Mýto 24 20 1 3 144 : 43 61 8. HAGA Ladies Pardubice 20 7 2 11 89 : 99 23

13. FBŠ Všestary B 24 4 1 19 78 : 178 13 13. Orel Rtyně v Podkrkonoší 20 8 0 2 10 93 : 89 42 4. Orel Přelouč 24 12 1 11 83 : 84 37 9. HAGA Ladies Pardubice B 20 6 1 13 66 : 98 19

14. SOKOLI Pardubice B 20 13 0 0 7 103 : 97 37 5. FbK TJ Svitavy 24 9 1 14 79 : 115 28 10. FbC Skuteč 20 4 1 15 69 : 112 13

15. HAGA Pardubice 20 9 1 2 8 130 : 111 35 6. FBK Kobra Tatran Hostinné 24 6 1 17 53 : 143 19 11. TJ Baník Žacléř Ženy 20 2 1 17 58 : 138 7

16. FBK Piráti Sokol Chrudim 20 3 2 1 14 81 : 141 25 7. HAGA Girls Pardubice 24 6 1 17 39 : 130 19

17. FBC DONAP Česká Skalice 20 7 1 2 10 110 : 121 23 8. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 24 5 2 17 41 : 103 17

Královéhradecká liga mužů 18. FBK Kobra Tatran Hostinné 20 8 2 2 8 101 : 110 20 9. TJ Jablonné nad Orlicí 24 3 2 19 41 : 153 11

# TÝM Z V R P BV BO B 19. Klub SPV Pardubice 20 6 1 2 11 92 : 128 11

1. FBC Dobruška B 24 19 0 5 213 : 121 57 20. FBK Draci Hořice 20 1 2 1 16 65 : 136 8

2. FbC Sokol Předměřice n/L 24 18 0 6 187 : 109 54 # TÝM Z V R P BV BO KVB

3. TJ Sokol Jaroměř BEE & VETs B 24 16 3 5 134 : 93 51 1. SOKOLI Pardubice AKADEMIE 20 19 0 1 151 : 34 159

4. Florbal Primátor Náchod C 24 16 2 6 151 : 84 50 # TÝM Z V R P BV BO B 2. FbC POL-SKONE Hradec Králové 20 11 3 6 111 : 71 155

5. FBC Dobruška-Dobré C 24 14 2 8 147 : 122 44 # TÝM Z V VP PP P BV BO KVB 1. IBK Hradec Králové 30 28 0 2 435 : 120 84 3. FbC Skuteč 20 11 1 8 115 : 118 145

6. Sokol Chlumec nad Cidlinou 24 12 1 11 122 : 135 37 1. FLORBAL LITOMYŠL 20 18 1 0 1 129 : 51 118 2. FBK Kobra Tatran Hostinné 30 26 2 2 240 : 110 80 4. FbK Orlicko-Třebovsko 20 8 5 7 93 : 83 141

7. FBC Trutnov (DTJ) B 24 12 1 11 149 : 126 37 2. FBŠ Všestary / Předměřice 20 13 3 2 2 115 : 71 106 3. FBC Dobruška 30 18 2 10 223 : 192 56 5. FbC Hradec Králové B 20 9 2 9 91 : 112 137

8. TJ Sokol Dvůr Králové nL C 24 11 3 10 153 : 123 36 3. FTC Vysoké Mýto 20 10 3 1 6 92 : 68 102 4. TJ Sokol Dvůr Králové nL 30 18 1 11 197 : 128 55 6. Florbal Primátor Náchod 20 8 1 11 137 : 95 134

9. Finance Novák FBK Jičín B 24 9 2 13 136 : 152 29 4. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 20 7 5 2 6 104 : 91 102 5. FbK Orlicko-Třebovsko 30 15 3 12 234 : 213 48 7. Finance Novák FBK Jičín 20 14 1 5 130 : 88 125

10. FBC DONAP Česká Skalice 24 7 3 14 97 : 175 24 5. FBC Trutnov (DTJ) 20 6 1 3 10 87 : 96 99 6. FBC TJ Draci Lanškroun (žákyně) 30 14 2 14 122 : 128 44 8. FLORBAL LITOMYŠL 20 8 2 10 77 : 70 123

11. Orel Rtyně v Podkrkonoší B 24 4 2 18 104 : 178 14 6. Orel Rtyně v Podkrkonoší 20 12 1 1 6 123 : 82 94 7. HAGA Girls Pardubice 30 11 3 16 186 : 226 36 9. 1. FBC Polička 20 5 4 11 58 : 102 121

12. FbC Sokol Předměřice n/L B 24 3 4 17 96 : 196 13 7. TJ Sokol Jaroměř 20 7 3 2 8 94 : 113 90 8. Finance Novák FBK Jičín 30 11 3 16 170 : 214 36 10. FBC Trutnov (DTJ) 20 9 2 9 90 : 89 119

13. FbC Hradec Králové C 24 3 1 20 92 : 167 10 8. 1. FBC Polička dorostenci 20 7 2 1 10 106 : 83 84 9. FBC DONAP Česká Skalice 30 8 1 21 196 : 351 25 11. FTC Vysoké Mýto 20 8 2 10 79 : 118 112

9. TD-IS IBK Holice 20 9 0 1 10 122 : 134 84 10. Orel Rtyně v Podkrkonoší 30 4 1 25 134 : 289 13 12. Orel Rtyně v Podkrkonoší 20 7 3 10 87 : 111 99

10. HAGA Pardubice 20 5 0 1 14 114 : 140 78 11. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 30 2 2 26 93 : 259 8 13. SOKOLI Pardubice B 20 7 0 13 77 : 103 97

11. FBC Dobré 20 7 0 0 13 140 : 198 73 14. TJ Sokol Jaroměř 20 16 1 3 137 : 62 97

12. FBC DONAP Česká Skalice 20 6 0 4 10 71 : 109 68 15. IBK Holice 20 7 0 13 85 : 118 87

13. Sokol Chlumec nad Cidlinou 20 9 0 0 11 126 : 101 60 16. HAGA Pardubice 20 13 2 5 109 : 92 85

Pardubická liga mužů 14. FbK Orlicko-Třebovsko B 20 11 0 0 9 132 : 111 55 17. Sokol Chlumec nad Cidlinou 20 3 3 14 80 : 135 79

# TÝM Z V R P BV BO B 15. FBC Dobruška 20 11 0 0 9 95 : 116 52 1. FbC Skuteč 40 31 2 7 190 : 88 193 18. FBŠ Všestary 20 4 1 15 67 : 132 79

1. SOKOLI Pardubice U50 C 24 21 2 1 174 : 59 65 16. FbC Hradec Králové B 20 12 0 1 7 125 : 98 47 2. SOKOLI Pardubice AKADEMIE 40 30 2 8 162 : 95 191 19. FBK Draci Hořice U15 20 13 6 1 146 : 63 71

2. IBK Holice 24 18 4 2 191 : 125 58 17. FBC Sion - DDM Nová Generace 20 14 0 1 5 151 : 100 44 3. FbC Exekuce.HK Hradec Králové 40 18 6 16 133 : 112 179 20. FbC Hradec Králové C 20 9 2 9 77 : 75 59

3. HAGA Pardubice B 24 14 2 8 189 : 105 44 18. FBC TJ Draci Lanškroun (dorost) 20 9 0 0 11 103 : 143 29 4. FBK Jičín Rumcajsové 40 16 4 20 149 : 156 167 21. FbK TJ Svitavy 20 14 3 3 189 : 76 59

4. FBK Piráti Sokol Chrudim 24 14 2 8 152 : 115 44 19. FBK Piráti Sokol Chrudim 20 6 1 0 13 104 : 145 27 5. FBK Draci Hořice U13 40 20 8 12 161 : 107 145 22. TJ Sokol Dvůr Králové nL 20 7 1 12 76 : 85 56

5. FLORBAL LITOMYŠL C 24 13 3 8 159 : 153 42 20. TJ Jablonné nad Orlicí 20 3 1 0 16 102 : 181 25 6. FBK Piráti Sokol Chrudim 40 19 7 14 154 : 124 142 23. FBC Dobruška 20 14 1 5 121 : 96 54

6. ŽSK Třemošnice 24 13 3 8 165 : 141 42 21. TJ Sokol Dvůr Králové nL 20 10 1 0 9 117 : 87 25 7. FbK Orlicko-Třebovsko bílí 40 10 5 25 93 : 163 127 24. FBC LETOHRAD - Orel Orlice 20 4 1 15 86 : 152 52

7. Marilan Pardubice 24 12 3 9 128 : 120 39 22. FbK TJ Svitavy 20 9 0 1 10 142 : 151 18 8. TJ Sokol Jaroměř 40 18 6 16 163 : 163 126 25. FBK Piráti Sokol Chrudim 20 10 2 8 140 : 89 43

8. Orel Přelouč 24 11 4 9 116 : 101 37 23. Finance Novák FBK Jičín B 20 9 0 0 11 157 : 142 11 9. FBŠ Všestary 40 22 2 16 139 : 93 119 26. FBC DONAP Česká Skalice 20 9 1 10 116 : 119 34

9. Klub SPV Pardubice B 24 7 1 16 114 : 209 22 24. Orel Přelouč 20 8 0 1 11 137 : 177 9 10. HAGA Pardubice 40 21 6 13 149 : 118 114 27. FbK Orlicko-Třebovsko B 20 11 3 6 130 : 97 30

10. FbK Orlicko-Třebovsko B 24 7 0 17 103 : 162 21 11. Orel Rtyně v Podkrkonoší 40 17 3 20 154 : 174 108 28. FbC Sokol Předměřice n/L 20 13 1 6 163 : 83 27

11. FBC LETOHRAD - Orel Orlice B 24 5 3 16 103 : 146 18 12. Orel Přelouč 40 17 11 12 163 : 145 84 29. FBK Kobra Tatran Hostinné 20 12 1 7 170 : 93 26

12. 1. FBC Polička 24 5 0 19 93 : 126 15 13. Florbal Primátor Náchod 40 20 4 16 139 : 147 76 30. FBK Draci Hořice U14 20 7 2 11 99 : 145 15

13. FBC TJ Draci Lanškroun 24 2 1 21 79 : 204 7 14. FBC TJ Draci Lanškroun (ml.žáci) 40 18 2 20 123 : 130 69 31. Finance Novák FBK Jičín B 20 0 3 17 46 : 145 15

15. IBK Holice - Holoubci 40 20 5 15 144 : 109 65 32. Orel Rtyně v Podkrkonoší B 20 0 0 20 38 : 320 5

16. FBK Jičín Cipísci 40 15 6 19 99 : 140 56

17. FBC Trutnov (DTJ) 40 9 2 29 107 : 230 46

18. FBC Dobruška 40 12 5 23 106 : 121 42

19. FBK Draci Hořice U12 40 12 4 24 123 : 138 27 # TÝM Z V R P BV BO B

20. FBK Kobra Tatran Hostinné 40 8 4 28 115 : 213 24 1. FBC TJ Draci Lanškroun (st.žáci) 18 14 1 3 203 : 81 43

2. TJ Sokol Dolní Ředice-IBK Holice 18 14 1 3 166 : 75 43

3. FBC LETOHRAD - Orel Orlice B 18 5 0 13 117 : 174 15

4. Sokol Roveň - IBK Holice 18 2 0 16 74 : 230 6

# TÝM Z V R P BV BO B

1. FBŠ Nové Město nad Metují 18 15 0 3 208 : 100 45

2. TJ Spartak Vrchlabí 18 9 0 9 187 : 177 27

3. FBK Kobra Tatran Hostinné B 18 6 1 11 135 : 197 19

4. TJ Baník Medvědi Žacléř 18 5 1 12 130 : 186 16

Soutěže, v kterých nebyly vedeny dlouhodobé tabulky

4XD2

Liga starších žáků-skupina 4 4XS1

4PS2

2.liga žen

4XG1

Pardubický přebor starších žáků

O konečném pořadí na 7 a 8. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                   

HAGA Girls Pardubice vs. Finance Novák FBK Jičín (8:6, 6:7, 6:6)

4XW1

Liga mladších žáků 5+1 , skupina 4 A 4XZ1

VÝSLEDKOVÝ SERVIS SEZONA 2023/2024

Sekretariát Královéhradecký a Pardubický kraj

Přátelství 166, 507 11 Valdice

droznova@ceskyflorbal.cz; tel. - 608 822 912

O konečném pořadí na 6 a 7. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                       

TJ Jablonné nad Orlicí vs.TJ Sokol Dvůr Králové nL (2:5, 6:1)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ČESKÝ FLORBAL - KRÁLOVÉHRADECKÝ A PARDUBICKÝ  KRAJ - ročník 2023/2024

Regionální liga mužů-skupina 4A 4XM5

2. liga dorostenců - skupina 4

O konečném pořadí na 7. a 8. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                       

FbC Titáni USK Pardubice vs. FbC Skuteč   (8:3, 4:5)

2.liga juniorek

4XK2

2.liga juniorů-skupina 4 4XJ2

4PM6

1.liga dorostenek

4KS2

O konečném pořadí na 3. a 4. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                     

HAGA Pardubice B vs. FBK Piráti Sokol Chrudim (4:6, 9:4)

4XR1

O konečném pořadí na 5. a 6. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                     

FLORBAL LITOMYŠL C vs. ŽSK Třemošnice (11:9, 7:7)

O konečném pořadí na 6 a 7. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                       

FBK Kobra Tatran Hostinné vs.HAGA Girls Pardubice(1:4, 4:1, 1:0)

Královéhradecký přebor starších žáků

4KM6

O konečném pořadí na 6. a 7. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                  

Sokol Chlumec nad Cidlinou vs. FBC Trutnov (DTJ) B   (4:5, 7:4)

O konečném pořadí na 1. a 2. místě rozhodly vzájemné zápasy :                                                                                                 

FBC TJ Draci Lanškroun (st.žáci) vs. TJ Sokol Dolní Ředice-IBK Holice   (9:10, 7:4, 6:6, 6:3, 6:4)

Liga starších žákyň



1. 1. FbK Tábor 22 19 0 0 3 57 170 74 1. Spartak Pelhřimov B 18 14 0 2 2 44 120 76 1. Spartak Pelhřimov B 4 11

2. Banes Florbal Soběslav 22 15 0 5 2 50 147 80 2. Sklo Bohemia Světlá n/S 18 13 1 0 4 41 113 61 2. Sklo Bohemia Světlá n/S 4 6

3. FbC Písek B 22 13 0 0 9 39 128 115 3. Sabots Jihlava 18 11 0 1 6 34 123 97 3. 1. FbK Tábor 4 6

4. TJ Sokol Chýnov 22 12 1 1 8 39 153 129 4. PSKC Okříšky 18 11 0 1 6 34 110 98 4. Banes Florbal Soběslav 4 4

5. FBC Štíři Č. Budějovice C 22 10 2 0 10 34 141 133 5. ASK Bystřice n.P. 18 8 0 0 10 24 78 113 5. Sabots Jihlava 4 3

6. Pacovští Honzíci 22 10 1 1 10 33 106 102 6. SK JeMoBu 18 6 2 0 10 22 97 91

7. TJ Šumavan Vimperk 22 10 0 2 10 32 139 151 7. Fbc Orel Nové Město na Moravě 18 6 1 1 10 21 100 106

8. FA Č. Budějovice 22 8 2 0 12 28 100 114 8. Hippos Žďár n/S. B 18 7 0 0 11 21 100 109

9. FBC DOŠWICH MILEVSKO B 22 6 3 1 12 25 112 144 9. Snipers Třebíč B 18 6 1 0 11 20 103 137

10. Florbal Jindřichův Hradec B 22 6 3 0 13 24 117 147 10. JSW Bohemia SK Jihlava B 18 2 1 1 14 9 57 113

11. Fbc Strakonice B 22 7 1 0 14 23 102 143 o 3. místo: vzájemné zápasy Sabots Jihlava x PSKC Okříšky  12:5; 4:3

12. SKP České Budějovice 22 3 0 3 16 12 99 182 o 7. místo: vzájemné zápasy Fbc Orel Nové Město na Moravě x Hippos Žďár n/S. B 5:4; 11:8 1. FA Č. Budějovice 20 16 0 1 3 49 124 59

o 3. místo: vzájemné zápasy TJ Sokol Chýnov x FbC Písek B 3:4; 4:9 2. Florbal Jindřichův Hradec 20 13 1 0 6 41 113 58

3. Banes Florbal Soběslav 20 12 0 2 6 38 108 55

4. Spartak Pelhřimov 20 10 1 0 9 32 54 76

1. Banes Florbal Soběslav B 24 20 0 2 2 62 209 108 1. Sklo Bohemia Světlá n/S C 21 19 0 0 2 57 199 71 5. FA Č. Budějovice B 20 4 2 0 14 16 65 96

2. FBC Dynamo Strakonice 24 18 1 0 5 56 238 130 2. Hippos Žďár n/S. C 21 14 1 1 5 45 182 124 6. 1. FbK Tábor 20 1 0 1 18 4 22 142

3. FK Santos - Jiskra Třeboň 24 16 1 1 6 51 169 100 3. FBC Salamandra 21 12 0 2 7 38 185 106

4. FBC Sokol Vodňany 24 14 1 0 9 44 163 155 4. TJ Centropen Dačice B 21 11 1 1 8 36 173 133

5. T.J. Sokol Lišov 24 11 0 2 11 35 169 146 5. Florbal Telč 21 10 1 0 10 32 138 126 1. Sklo Bohemia Světlá n/S 20 17 0 1 2 52 157 27

6. SK Meťák České Budějovice B 24 7 0 3 14 24 126 179 6. Snipers Třebíč C 21 7 2 0 12 25 160 189 2. IP Polná SK Jihlava 19 16 0 0 3 48 139 38

7. SKP České Budějovice B 24 6 3 0 15 24 170 229 7. SK JUVENIS PŘIBYSLAV 21 6 0 0 15 18 117 180 3. FbC Písek 20 12 0 0 8 36 108 68

8. FBC Spartak Kaplice B 24 4 1 1 18 15 84 184 8. Sklo Bohemia Světlá n/S B 21 0 0 1 20 1 67 292 4. SK Meťák České Budějovice 20 9 1 0 10 29 100 80

9. FA Č. Budějovice B 24 3 2 0 19 13 82 179 5. Banes Florbal Soběslav 20 4 0 0 16 12 55 150

6. Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn 20 0 0 0 20 0 22 223

1. FbC Písek 20 17 0 0 3 51 165 62 1. Spartak Pelhřimov 20 17 0 0 3 51 165 72 1. Sklo Bohemia Světlá n/S 24 21 0 1 2 64 170 42

2. Fbc Strakonice 20 12 1 0 7 38 155 104 2. Snipers Třebíč 20 11 2 0 7 37 109 106 2. FbC Písek 24 20 0 0 4 60 146 43

3. 1. FbK Tábor 20 12 0 2 6 38 171 112 3. ADAPS SK Jihlava 20 11 1 1 7 36 116 91 3. Spartak Pelhřimov 24 19 0 1 4 58 181 53

4. Florbal Jindřichův Hradec 20 12 0 1 7 37 130 98 4. PSKC Okříšky 20 11 0 0 9 33 122 112 4. FBC DOŠWICH MILEVSKO 24 14 2 0 8 46 127 71

5. SK Meťák České Budějovice 20 8 1 1 10 27 109 127 5. TJ Centropen Dačice 20 6 0 1 13 19 87 131 5. SK Meťák České Budějovice 24 12 0 0 12 36 80 87

6. FBC Štíři Č. Budějovice B 20 4 1 0 15 14 70 200 6. Fbc Orel Nové Město na Moravě 20 0 1 2 17 4 61 148 6. Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn 24 11 0 0 13 33 100 139

7. FA Č. Budějovice 20 1 1 0 18 5 66 163 7. Snipers Třebíč 24 3 1 0 20 11 47 152

8. BELO SK Jihlava 24 3 0 1 20 10 53 163

o 2. místo: vzájemné zápasy 1. FbK Tábor x Fbc Strakonice  5:4; 8:9; 6:7 pn 9. TJ Centropen Dačice 24 2 0 0 22 6 47 201

1. FBC Štíři Č. Budějovice B 20 16 0 2 2 50 183 64 1. Spartak Pelhřimov 21 19 0 1 1 58 188 88

2. Florbal Jindřichův Hradec 20 15 2 0 3 49 183 70 2. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons 21 14 2 1 4 47 157 83 1. FbC Písek 20 16 0 2 50 139 37

3. 1. FbK Tábor 20 13 0 1 5 41 162 87 3. KC Okříšky-Telč 21 11 0 0 10 33 134 142 2. Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn 20 15 0 3 48 194 60

4. TJ Centropen Dačice 20 8 1 0 10 27 135 117 4. Snipers Třebíč B 21 9 1 1 10 30 111 136 3. SK Meťák České Budějovice 20 12 0 5 42 144 53

5. FBC Spartak Kaplice 20 1 1 1 17 6 48 217 5. ASK Bystřice n.P. 21 8 1 2 10 28 115 113 4. TJ Centropen Dačice 20 6 0 14 18 51 172

6. FA Č. Budějovice 20 1 1 1 17 6 56 212 6. SK Jihlava B 21 7 1 1 12 24 80 122 5. FA Č. Budějovice 20 4 0 14 15 60 150

o 5. místo: vzájemné zápasy FA Č. Budějovice x FBC Spartak Kaplice  6:7 pn; 0:4; 7:4; 3:2 pn 7. Hippos Žďár n/S. 21 6 0 0 15 18 93 129 6. Banes Florbal Soběslav 20 2 0 17 7 54 170

8. SK JUVENIS PŘIBYSLAV 21 4 1 0 16 14 109 174

1. FBC Štíři Č. Budějovice zelení 24 50 1. SK JeMoBu 33 82 ASK Bystřice n.P. BELO SK Jihlava

2. FbC Písek 24 39 2. Florbal Telč 33 64 ASK Bystřice n.P. Zubři BELO SK Jihlava lvice

3. Fbc Strakonice - Červení 26 37 3. TJ Centropen Dačice 33 64 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S.

4. Florbal Jindřichův Hradec 24 37 4. Hippos Žďár n/S. 33 63 Florbal Telč SK JeMoBu

5. 1. FbK Tábor 24 35 5. Spartak Pelhřimov 33 53 Hippos Žďár n/S. červení Sklo Bohemia Světlá n/S

6. FBC Štíři Č. Budějovice modří 24 32 6. Sklo Bohemia Světlá n/S 33 50 KC Okříšky TJ Jiskra Měřín

7. TJ NETOLICE 1892 RAFANI 24 30 7. Snipers Třebíč bílí 33 46 Orel Kněžice bílí

8. FBC DOŠWICH MILEVSKO 24 29 8. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons 33 38 Orel Kněžice modří

9. FA Č. Budějovice 28 19 9. SK Jihlava 33 35 Pacovští Honzíci

10. FBC Rytíři Český Krumlov 26 19 10. ASK Bystřice n.P. 33 30 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky

11. Fbc Strakonice - Bílí 34 15 11. PSKC Okříšky 33 20 Florbal Telč SK JeMoBu ASK Bystřice n.P.

12. SK Meťák Black České Budějovice 30 15 12. Orel Kněžice 33 19 KC Okříšky SK Jihlava ASK Bystřice n.P. Orlíci

13. FBC Spartak Kaplice 36 12 OKNOPLAST SK Jihlava SK Jihlava ježci Florbal Telč

14. Banes Florbal Soběslav 36 6 OKNOPLAST SK Jihlava ježci SK Jihlava lvíčata Hippos Žďár n/S. bílí

OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. modří

Orel Kněžice Sklo Bohemia Světlá n/S Pacovští Honzíci

1. Pacovští Honzíci Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice PSKC Okříšky

1 2. SK JeMoBu Snipers Třebíč bílí SK Jihlava ježci

2 3. SK JeMoBu bílí Snipers Třebíč modří SK Jihlava lvíčata

3 4 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV

4 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - modří Snipers Třebíč bílí

Snipers Třebíč bílí TEPE SK Jihlava Snipers Třebíč modří

Snipers Třebíč modří TJ Centropen Dačice tučňáci Spartak Pelhřimov

Spartak Pelhřimov TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov - žlutí

1. FbK Tábor bílí 1 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov - girls TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Centropen Dačice tučňáci

1. FbK Tábor 1. FbK Tábor modří 2 FbC Písek Spartak Pelhřimov - modří TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons

FA Č. Budějovice ZŠ Bezdrevská Banes Florbal Soběslav bílí Spartak Pelhřimov - žlutí TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons

FA Č. Budějovice ZŠ Dukelská Banes Florbal Soběslav zelení TJ Centropen Dačice

FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FA Č. Budějovice

FBC DOŠWICH MILEVSKO Rytíři FA Č. Budějovice ZŠ Bezdrevská

FbC Písek Bobři FA Č. Budějovice ZŠ Dukelská

FbC Písek Lišky FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci

FbC Písek Mravenci FBC DOŠWICH MILEVSKO Rytíři

FbC Písek Žraloci FbC Písek Draci

Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Tygři

Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Žraloci

FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Rytíři Český Krumlov

FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC Spartak Kaplice

Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice - Bílí

SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Červení

SK Meťák Tygři České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice - elévky

FBC Štíři Č. Budějovice modří

FBC Štíři Č. Budějovice zelení

Florbal BEZ Katovice

Florbal Jindřichův Hradec modří

Florbal Jindřichův Hradec žlutí

SK Meťák Black České Budějovice

SK Meťák Orange České Budějovice

SKP České Budějovice - FA CB

Jihočeská liga mužů (5JM6)

o 2. místo: vzájemný zápas 1. FbK Tábor x Sklo Bohemia Světlá n/S  6:12

Výsledky soutěží řízených LK VYaJČ - ročník 2023/2024

Regionální liga mužů - skupina 5 (5XM5) Jižní Čechy - základní část Regionální liga mužů - skupina 5 (5XM5) Vysočina - základní část

2. liga žen - skupina 5 (5XW3)

Liga Vysočiny mužů (5VM6)

Liga starších žákyň - skupina 5 (5XG1)

Regionální liga mužů - skupina 5 (5XM5) Nadstavba

1. liga juniorek - skupina 5 (5XD2)

2. liga juniorů - skupina 5 - Vysočina (5XJ2)2. liga juniorů - skupina 5 - Jižní Čechy (5XJ2)

2. liga dorostenců - skupina 5 - Vysočina (5XK2)

1. liga dorostenek - skupina 5 (5XR1)

Liga Vysočiny elévů (5VE1) Liga Vysočiny starších žákyň 3+1 (5VG2)

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

2. liga dorostenců - skupina 5 - Jižní Čechy (5XK2)

Liga starších žáků skupina 5 Jižní Čechy (5XS1)

O pořadí na 4.a 5. místě rozhodla vzájemná utkání: ADAPS SK Jihlava x Fbc Orel Nové Město na Moravě (1:2; 7:0)

Liga starších žáků skupina 5 Vysočina (5XS1)

Florbal Jindřichův Hradec

SK JUVENIS PŘIBYSLAV

Snipers Třebíč

TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons

Liga Vysočiny přípravek (5VP1)

Přebor Vysočiny ml. žáků 3+1 (5VZ2)

TJ Centropen Dačice

Hippos Žďár n/S.

FbC Písek

FBC Štíři Č. Budějovice zelení

Fbc Strakonice - Červení

Regionální soutěže

Soutěže Jihočeského kraje

Soutěže Kraje Vysočina

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

v soutěžích kde mají odehraný stejný počet 

utkání

kvalifikační body za pořadí v kolech

v soutěžích kde se hraje košový systém

Liga starších žáků region 5  mistra 

regionu 5 kvalifikace n a MČR 

výsledek 

utkání

2

6

kritérium pro pořadí

 získané body celkem

Liga starších žáků 

O mistra Kraje Vysočina

SK JeMoBu

Florbal Telč

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

Liga Vysočiny mladších žáků 5+1 (5VZ1)

PSKC Okříšky

Hippos Žďár n/S.

Liga starších žáků O mistra Jihočeského kraje

1. FbK Tábor

Banes Florbal Soběslav

FA Č. Budějovice

FA Č. Budějovice B

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

Jihočeská liga elévů  (5JE1)

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

FBC DOŠWICH MILEVSKO

FbC Písek Bílí

Florbal Jindřichův Hradec

SK Meťák České Budějovice

TJ Centropen Dačice

TJ NETOLICE 1892 Rafani

Jihočeská liga mladších žáků (5JZ1) 5+1

FBC Spartak Kaplice

Fbc Strakonice-Bilí

Fbc Strakonice-Červení

FBC Štíři Č. Budějovice modří

FBC Štíři Č. Budějovice zelení

FBC Štíři Č. Budějovice žlutí

FbC Písek Černí

FBC Rytíři Český Krumlov

Jihočeská liga přípravek (5JP1)

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

Jihočeská liga mladších žákyň (5JT1) 3+1

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

Banes Florbal Soběslav

FA Č. Budějovice

FA Č. Budějovice elévky

SK Meťák České Budějovice elévky

SK Meťák České Budějovice Girls



# Regionální liga mužů - skupina 6 # 2. liga juniorů - skupina 6 - skupina A # Liga starších žáků - skupina 6 Liga mladších žáků - skupina 6   6XZ1 Jihomoravská liga elévů 3+1   6JE1
P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR Bulldogs Brno Black Aligators Green
1. Aligators Sokol Bučovice B 22 18 2 - 1 1 2,68 59 200 85 115 1. TROOPERS 22 19 1 - 0 2 2,68 59 215 64 151 1. FBŠ Hummel Hattrick Brno U15 26 22 1 - 0 3 2,62 68 265 82 183 FBC GEPARDI BRNO blue Aligators White
2. TROOPERS Beta 22 16 2 - 1 3 2,41 53 127 80 47 2. Zlín Lions 22 17 0 - 2 3 2,41 53 156 67 89 2. Bulldogs Brno 26 22 0 - 2 2 2,62 68 247 86 161 FBŠ Hummel Hattrick Brno U13 Bulldogs Brno Black
3. TJ Znojmo LAUFEN CZ B 22 16 2 - 0 4 2,36 52 169 95 74 3. PANTHERS OTROKOVICE 22 15 3 - 0 4 2,32 51 142 75 67 3. Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 26 16 1 - 0 9 1,92 50 141 75 66 K1 Florbal Židenice U13 Pink Bulldogs Brno Orange
4. TJ Hodonice 22 12 2 - 1 9 1,68 37 126 124 2 4. Florbal Vsetín 22 13 2 - 1 6 2,00 44 168 97 71 4. Snipers Třebíč modří 26 12 2 - 1 11 1,58 41 143 162 -19 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers F.A.T.R. Dubňany Black
5. SFK Kozel Počenice 22 11 0 - 1 9 1,64 36 122 108 14 5. TJ Znojmo LAUFEN CZ 22 13 0 - 2 7 1,86 41 167 101 66 5. Zlín Lions U15 26 12 1 - 0 13 1,46 38 157 163 -6 ŠSK ZŠ Očovská Hodonín FBC GEPARDI BRNO blue
6. FBC Sokol Ivanovice na Hané 22 9 1 - 3 9 1,45 32 165 139 26 6. FBC GEPARDI BRNO 22 10 0 - 2 10 1,45 32 107 101 6 6. ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 26 13 0 - 0 13 1,50 39 140 142 -2 TJ Znojmo LAUFEN CZ FBC GEPARDI BRNO white
7. FBK Spartak Hluk B 22 9 1 - 1 11 1,36 30 125 146 -21 7. Aligators U19 22 9 1 - 1 11 1,36 30 94 96 -2 7. PANTHERS OTROKOVICE 26 12 0 - 1 13 1,42 37 163 186 -23 TROOPERS Black FBC GEPARDI BRNO yellow
8. Florbal Kuřim 22 8 1 - 2 11 1,27 28 92 110 -18 8. FBK Atlas Blansko 22 9 1 - 0 12 1,32 29 92 138 -46 8. TJ Znojmo LAUFEN CZ 26 6 0 - 1 19 0,73 19 107 172 -65 Jihomoravská liga mladších žáků   6JZ2 FBC SLAVKOV - HOLUBICE
9. Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 22 6 1 - 4 11 1,09 24 94 108 -14 9. ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 22 6 3 - 1 12 1,14 25 87 130 -43 9. TROOPERS 26 5 0 - 1 20 0,62 16 129 208 -79 Aligators Green FBC SLAVKOV black
10. SHOOTERS BETA 22 4 4 - 0 14 0,91 20 89 117 -28 10. FBC Dragons 22 6 0 - 2 14 0,91 20 81 171 -90 10. FBC GEPARDI BRNO blue 26 4 1 - 0 21 0,54 14 102 318 -216 Aligators White FBC SLAVKOV red
11. Zlín Lions B 22 5 1 - 2 14 0,86 19 87 156 -69 11. K1 Florbal Židenice U19 22 4 0 - 0 18 0,55 12 64 155 -91 Bulldogs Brno Orange FBC Valtice
12. FBK URUZ Valašské Meziříčí 22 1 1 - 1 19 0,27 6 84 212 -128 12. FbC Panthers Pohořelice 22 0 0 - 0 22 0,00 0 52 230 -178 # Jihomoravský přebor starších žáků - skupina A Bulldogs Brno White FBK Atlas Blansko

# 2. liga juniorů - skupina 6 - skupina B P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR F.A.T.R. Dubňany FBO Orel Boskovice

# Jihomoravská liga mužů P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR 1. F.A.T.R. Dubňany 21 19 0 - 0 2 2,71 57 195 86 109 FBC GEPARDI BRNO yellow FBŠ Hattrick Brno Black

P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR 1. Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 20 16 0 - 0 4 2,40 48 162 54 108 2. ŠSK ZŠ Očovská Hodonín B 21 15 1 - 0 5 2,24 47 156 76 80 FBC ZŠ Komenského SLAVKOV FBŠ Hattrick Brno Blue
1. VSK VUT Skurut Hai Brno 20 16 1 - 0 3 2,50 50 146 81 65 2. Bulldogs Brno B 20 15 0 - 0 5 2,25 45 196 79 117 3. FBC SLAVKOV 21 12 1 - 0 8 1,81 38 98 87 11 FBK Atlas Blansko FBŠ Hattrick Brno White
2. FBC GEPARDI BRNO 20 14 1 - 1 4 2,25 45 124 77 47 3. FBŠ Hattrick Brno B 20 12 2 - 1 5 2,05 41 133 82 51 4. Aligators 21 11 1 - 1 8 1,71 36 114 94 20 FBO Orel Boskovice FBŠ Hummel Hattrick Brno U11
3. Orel Dolní Bojanovice 20 10 1 - 1 8 1,65 33 101 98 3 4. FBC SLOVÁCKO 20 11 3 - 0 6 1,95 39 134 111 23 5. Florbal Hodonín 21 8 1 - 1 11 1,29 27 149 125 24 FBŠ Hattrick Brno Blue Florbal Hodonín
4. ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 20 9 3 - 0 8 1,65 33 104 100 4 5. SFK Kozel Kroměříž 20 11 1 - 2 6 1,85 37 146 106 40 6. FRC Mikulov 21 7 1 - 0 13 1,10 23 123 138 -15 Florbal Hodonín Florbal Rosice
5. Hornets Brno ZŠ Horní B 20 9 0 - 0 11 1,35 27 93 102 -9 6. Hornets Brno ZŠ Horní 20 11 1 - 1 7 1,80 36 121 86 35 7. FBC Dragons 21 6 0 - 2 13 0,95 20 82 153 -71 Hornets Brno ZŠ Horní FRC Mikulov
6. Aligators U21 C 20 7 1 - 3 9 1,30 26 88 102 -14 7. SK Slavičín 20 9 0 - 2 9 1,45 29 128 101 27 8. TJ Sokol Lanžhot 21 1 0 - 1 19 0,19 4 57 215 -158 K1 Florbal Židenice U13 Black Hornets Brno ZŠ Horní black
7. Bulldogs Brno B 20 8 1 - 0 11 1,30 26 109 110 -1 8. Florbal Rosice 20 8 1 - 2 9 1,40 28 112 142 -30 # Jihomoravský přebor starších žáků - skupina B Orel Jednota Vyškov Hornets Brno ZŠ Horní yellow
8. TROOPERS C 20 6 1 - 4 9 1,20 24 120 131 -11 9. TJ SOKOL LETOVICE 20 5 1 - 0 14 0,85 17 80 132 -52 P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR Sokol Brno I EMKOCase GulliversB K1 Florbal Židenice U11 Black
9. K1 Florbal Židenice 20 6 2 - 2 10 1,20 24 89 101 -12 10. TJ Sokol Brno - Husovice 20 3 0 - 0 17 0,45 9 52 203 -151 1. FBO Orel Boskovice 20 15 3 - 0 2 2,55 51 163 83 80 Sokol Ivanovice na Hané K1 Florbal Židenice U11 Pink
10. F.A.T.R. 20 7 1 - 0 12 1,15 23 68 110 -42 11. FBK URUZ Valašské Meziříčí 20 0 0 - 1 19 0,05 1 55 223 -168 2. Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 20 17 0 - 0 3 2,55 51 177 75 102 ŠSK ZŠ Očovská Hodonín B Shooters Beta
11. FBC Dragons 20 6 0 - 1 13 0,95 19 100 130 -30 # Final Four 2. liga juniorů - skupina 6 3. Florbal Rosice 20 14 0 - 1 5 2,15 43 121 91 30 T.J. Sokol Břeclav Sokol Brno I EMKOCase GulliversB

SF TROOPERS vs Bulldogs Brno B 1. 4. Bulldogs Brno B 20 12 1 - 1 6 1,95 39 124 66 58 TJ Hodonice ZŠ Tasovice Sokol Brno I EMKOCase GulliversK

# Zlínská liga mužů SF Zlín Lions vs Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 2. 5. Hornets Brno ZŠ Horní 20 10 1 - 0 9 1,60 32 119 99 20 TJ Sokol Brno - Husovice Sokol Brno I EMKOCase GulliversO

P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR O3 Zlín Lions vs Bulldogs Brno B 3. 6. FBŠ Hattrick Brno Blue 20 9 1 - 1 9 1,50 30 141 128 13 TJ Sokol Lanžhot ŠSK ZŠ Očovská Hodonín Blue
1. PANTHERS OTROKOVICE B 18 17 1 - 0 0 2,94 53 238 57 181 F TROOPERS vs Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 4. 7. K1 Florbal Židenice U15 20 9 0 - 1 10 1,40 28 114 92 22 TJ Znojmo LAUFEN CZ green ŠSK ZŠ Očovská Hodonín Red
2. Florbal Holešov 18 13 0 - 1 4 2,22 40 134 96 38 8. FBK Atlas Blansko 20 8 0 - 1 11 1,25 25 133 124 9 TROOPERS Green T.J. Sokol Břeclav
3. SFK Kozel Počenice B 18 9 1 - 2 6 1,72 31 84 81 3 # 2. liga dorostenců - skupina 6 9. TROOPERS Black 20 8 0 - 1 11 1,25 25 103 151 -48 Zlínská liga mladších žáků   6ZZ2 T.J. Sokol Strážnice
4. FBK Spartak Hluk C 18 7 2 - 0 9 1,39 25 114 140 -26 P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR 10. FBC GEPARDI BRNO yellow 20 1 0 - 0 19 0,15 3 46 199 -153 FbC Orel Uherský Brod TJ Hodonice ZŠ Tasovice
5. FBK URUZ Valašské Meziříčí B 18 8 0 - 1 9 1,39 25 120 139 -19 1. Florbal Vsetín 22 21 0 - 1 0 2,91 64 204 72 132 11. TJ Znojmo LAUFEN CZ green 20 1 0 - 0 19 0,15 3 49 182 -133 FBC SLOVÁCKO black TJ Sokol Brno - Husovice
6. FbC Orel Uherský Brod 18 7 2 - 0 9 1,39 25 88 93 -5 2. Bulldogs Brno Orange 22 19 0 - 0 3 2,59 57 186 84 102 # Final Four Jihomoravský přebor starších žáků FBC SLOVÁCKO pink TJ Sokol Hovorany
7. FBC Slušovice 18 6 0 - 1 11 1,06 19 97 154 -57 3. Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 22 18 1 - 1 2 2,59 57 174 79 95 SF F.A.T.R. Dubňany vs Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 1. FBK Spartak Hluk TJ Sokol Lanžhot
8. SVČ Luhačovice 18 5 1 - 1 11 1,00 18 75 111 -36 4. ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 22 14 2 - 1 5 2,14 47 151 97 54 SF FBO Orel Boskovice vs ŠSK ZŠ Očovská Hodonín B 2. FBK URUZ Valašské Meziříčí TJ SOKOL LETOVICE
9. SK Snipers Slavičín 18 5 1 - 1 11 1,00 18 63 121 -58 5. K1 Florbal Židenice U17 22 12 0 - 1 9 1,68 37 115 100 15 O3 Sokol Brno I EMKOCase GulliversB vs FBO Orel Boskovice 3. Florbal Holešov TJ Znojmo LAUFEN CZ
10. SFK Kozel Počenice C 18 5 0 - 1 12 0,89 16 94 115 -21 6. FBC Dragons 22 9 4 - 1 8 1,64 36 133 125 8 F ŠSK ZŠ Očovská Hodonín B vs F.A.T.R. Dubňany 4. Florbal Vsetín TJ Znojmo LAUFEN CZ green

7. Aligators U17 22 10 1 - 3 8 1,59 35 131 122 9 PANTHERS OTROKOVICE TJ Znojmo ZŠ Mládeže

# Jihomoravský přebor mužů - skupina A 8. SFK Kozel Kroměříž 22 8 1 - 3 10 1,32 29 116 127 -11 # Zlínský přebor starších žáků PANTHERS OTROKOVICE white TROOPERS Black

P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR 9. FBC GEPARDI BRNO 22 9 0 - 2 11 1,32 29 91 108 -17 P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR SFK Kozel Kroměříž TROOPERS Green
1. FbC Panthers Pohořelice 21 18 0 - 2 1 2,67 56 176 72 104 10. Hornets Brno ZŠ Horní 22 9 0 - 2 11 1,32 29 110 100 10 1. Florbal Vsetín 18 17 0 - 0 1 2,83 51 205 62 143 SVČ Včelín TROOPERS Orange
2. T.J. Sokol Břeclav 21 16 1 - 0 4 2,38 50 145 81 64 11. T.J. Sokol Břeclav 22 4 6 - 0 12 1,09 24 93 131 -38 2. FbC Orel Uherský Brod 18 14 0 - 0 4 2,33 42 124 73 51 Zlín Lions U13 TROOPERS White
3. FBC SLAVKOV B 21 11 1 - 0 9 1,67 35 130 120 10 12. FBK Atlas Blansko 22 6 1 - 1 14 0,95 21 104 155 -51 3. SVČ Včelín 18 13 1 - 0 4 2,28 41 127 74 53 Zlínská liga elévů 3+1   6ZE1 Jihomoravská liga přípravek 3+1   6JP1

4. Aligators ReActive D 21 11 0 - 0 10 1,57 33 164 101 63 13. FBC SLOVÁCKO 22 6 0 - 1 15 0,86 19 107 176 -69 4. FBK URUZ Valašské Meziříčí 18 10 0 - 0 8 1,67 30 121 88 33 FbC Orel Uherský Brod Aligators Black

5. FbC Panthers Pohořelice B 21 9 1 - 2 9 1,48 31 185 182 3 14. TROOPERS Black 22 6 0 - 0 16 0,82 18 101 174 -73 5. FBC SLOVÁCKO 18 9 0 - 3 6 1,67 30 101 109 -8 FbC Orel Uherský Brod G Aligators Green
6. TJ Sokol Lanžhot 21 8 0 - 0 13 1,14 24 114 140 -26 15. FBŠ Hattrick Brno B 22 4 2 - 1 15 0,77 17 100 182 -82 6. PANTHERS OTROKOVICE black 18 6 2 - 0 10 1,22 22 72 100 -28 FBC SLOVÁCKO black Aligators White
7. FBC Dragons B 21 7 1 - 0 13 1,10 23 136 163 -27 16. F.A.T.R. Dubňany 22 2 1 - 1 18 0,41 9 125 209 -84 7. SFK Kozel Kroměříž 18 7 0 - 0 11 1,17 21 60 102 -42 FBC SLOVÁCKO pink Bulldogs Brno Black
8. Brankovice Black Arrows 21 0 0 - 0 21 0,00 0 58 249 -191 # Final Four 2. liga dorostenců - skupina 6 8. FBC Slušovice 18 6 0 - 0 12 1,00 18 72 94 -22 FBK Spartak Hluk Bulldogs Brno Orange

SF Florbal Vsetín vs ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 1. 9. FBK Spartak Hluk 18 4 0 - 0 14 0,67 12 55 123 -68 FBK URUZ Valašské Meziříčí F.A.T.R. Dubňany Škorpioni

# Jihomoravský přebor mužů - skupina B SF Bulldogs Brno Orange vs Sokol Brno I EMKOCase GulliversB 2. 10. Florbal Holešov 18 1 0 - 0 17 0,17 3 54 166 -112 Florbal Holešov blue FBC GEPARDI BRNO blue

P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR O3 Florbal Vsetín vs Bulldogs Brno Orange 3. # Final Four Zlínský přebor starších žáků Florbal Holešov white FBC GEPARDI BRNO pink
1. Hornets Brno ZŠ Horní C 18 14 0 - 1 3 2,39 43 137 71 66 F Sokol Brno I EMKOCase GulliversB vs ŠSK ZŠ Očovská Hodonín 4. SF Florbal Vsetín vs FBK URUZ Valašské Meziříčí 1. Florbal Vsetín FBC GEPARDI BRNO yellow
2. TJ SOKOL LETOVICE 18 11 1 - 0 6 1,94 35 93 69 24 SF FbC Orel Uherský Brod vs SVČ Včelín 2. PANTHERS OTROKOVICE black FBC SLAVKOV black
3. TROOPERS Delta 18 9 1 - 1 7 1,67 30 114 83 31 # 3. liga dorostenců - skupina 6 O3 FBK URUZ Valašské Meziříčí vs SVČ Včelín 3. PANTHERS OTROKOVICE white FBC SLAVKOV red
4. FBC Sokol Ivanovice na Hané B 18 10 0 - 0 8 1,67 30 117 94 23 P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR F FbC Orel Uherský Brod vs Florbal Vsetín 4. SFK Kozel Kroměříž B FBC Valtice
5. FBK Atlas Blansko B 18 9 1 - 0 8 1,61 29 113 84 29 1. FbC Orel Uherský Brod 21 20 0 - 0 1 2,86 60 272 41 231 SFK Kozel Kroměříž O FBK Atlas Blansko
6. VSK VUT Florec Brno 18 9 0 - 0 9 1,50 27 86 92 -6 2. FBO Orel Boskovice 21 17 0 - 0 4 2,43 51 195 62 133 # Soutěž starších žáků 3+1 - skupina 6 SVČ Včelín FBŠ Hattrick Brno Black
7. SK Florbal Grušáci Sivice 18 9 0 - 0 9 1,50 27 99 113 -14 3. FBC Slušovice 21 13 0 - 0 8 1,86 39 112 111 1 P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR Zlín Lions blue FBŠ Hattrick Brno Blue
8. VSK MZLU Brno 18 8 1 - 0 9 1,44 26 91 101 -10 4. FBC SLAVKOV 21 10 0 - 0 11 1,43 30 88 76 12 1. Florbal Kuřim 24 20 - 2 - 2 2,58 62 232 71 161 Zlín Lions white FBŠ Hummel Hattrick Brno U9
9. SHOOTERS BETA STARS B 18 5 0 - 1 12 0,89 16 55 117 -62 5. Bulldogs Brno Black 21 10 0 - 0 11 1,43 30 116 112 4 2. Aligators White 24 14 - 1 - 9 1,79 43 173 125 48 Zlínská liga přípravek 3+1   6ZP1 Florbal Hodonín
10. FBC Sokol Adamov 18 2 0 - 1 15 0,39 7 61 142 -81 6. FBK Spartak Hluk 21 9 0 - 0 12 1,29 27 99 148 -49 3. Hornets Brno ZŠ Horní Yellow 24 13 - 3 - 8 1,75 42 224 132 92 1. AC Uherský Brod Hornets Brno ZŠ Horní black

7. Florbal Hodonín 21 2 0 - 0 19 0,29 6 43 217 -174 4. TJ Sokol Brno - Husovice 24 9 - 2 - 13 1,21 29 131 181 -50 FbC Orel Uherský Brod Hornets Brno ZŠ Horní yellow

# Liga veteránů - skupina 6 8. Florbal Holešov 21 1 0 - 0 20 0,14 3 36 214 -178 5. K1 Florbal Židenice U15 B 24 0 - 0 - 24 0,00 0 76 327 -251 FbC Orel Uherský Brod G K1 Florbal Židenice U9 Black

P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR # Final Four 3. liga dorostenců - skupina 6 FBC SLOVÁCKO black K1 Florbal Židenice U9 Blue
1. Pozdní sběr 18 17 - 1 - 0 2,89 52 217 30 187 SF FbC Orel Uherský Brod vs FBC SLAVKOV 1. # Liga starších žákyň - skupina 6 FBC SLOVÁCKO pink K1 Florbal Židenice U9 Pink
2. TJ Znojmo LAUFEN CZ 18 14 - 1 - 3 2,39 43 183 48 135 SF FBO Orel Boskovice vs FBC Slušovice 2. P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR Florbal Holešov Sokol Brno I EMKOCase Gullivers

3. Florbal Holešov 18 12 - 1 - 5 2,06 37 85 48 37 O3 FBC SLAVKOV vs FBC Slušovice 3. 1. FBŠ Hummel Hattrick Brno U15 18 16 0 - 2 0 2,78 50 141 28 113 Florbal Vsetín Sokol Brno I EMKOCase GulliversK

4. FBC Playmakers Prostějov 18 9 - 1 - 9 1,50 27 79 101 -22 F FbC Orel Uherský Brod vs FBO Orel Boskovice 4. 2. Bulldogs Brno 18 13 2 - 0 3 2,39 43 118 27 91 PANTHERS OTROKOVICE black ŠSK ZŠ Očovská Hodonín Blue
5. FBK Atlas Blansko 18 4 - 0 - 14 0,67 12 63 158 -95 3. TJ Znojmo LAUFEN CZ 18 10 1 - 2 5 1,89 34 94 39 55 PANTHERS OTROKOVICE white ŠSK ZŠ Očovská Hodonín Red
6. FBC Dragons 18 3 - 0 - 15 0,50 9 64 196 -132 4. K1 Florbal Židenice GU15 18 10 1 - 0 7 1,78 32 63 52 11 Zlín Lions blue TJ Hodonice ZŠ Tasovice
7. Aligators Klobouky 18 2 - 1 - 15 0,39 7 49 159 -110 # 1. liga dorostenek - skupina 6 5. Zlín Lions 18 3 3 - 0 12 0,83 15 45 92 -47 Zlín Lions white TJ Sokol Brno - Husovice

# 2. liga žen - skupina 6 P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR 6. Sokol Brno I EMKOCase Gullivers 18 4 0 - 3 11 0,83 15 68 124 -56 Rozvoj soutěž žákyň a elévek - skupina 6   6XG3 TJ Znojmo LAUFEN CZ black

P Družstvo Z V VP R PP P B/Z B BV BO BR 1. Bulldogs Brno 20 17 2 - 0 1 2,75 55 129 33 96 7. Florbal Hodonín 18 0 0 - 0 18 0,00 0 23 190 -167 1. AC Uherský Brod TJ Znojmo LAUFEN CZ green
1. 1. AC Uherský Brod 18 18 0 - 0 0 3,00 54 123 41 82 2. FBŠ Hummel Hattrick Brno 20 12 2 - 1 5 2,05 41 80 51 29 # Final Four Liga starších žákyň - skupina 6 FBC SLOVÁCKO TROOPERS Black

2. Bulldogs Brno C 18 13 1 - 0 4 2,28 41 95 47 48 3. TJ Znojmo LAUFEN CZ 20 9 1 - 2 8 1,55 31 70 73 -3 SF FBŠ Hummel Hattrick Brno U15 vs K1 Florbal Židenice GU15 1. Florbal Vsetín G TROOPERS Green

3. SHOOTERS BETA 18 9 0 - 0 9 1,50 27 72 67 5 4. FBC Dragons 20 5 0 - 5 10 1,00 20 53 85 -32 SF Bulldogs Brno vs TJ Znojmo LAUFEN CZ 2. Zlín Lions TROOPERS Orange

4. Zlín Lions 18 8 0 - 1 9 1,39 25 68 65 3 5. Zlín Lions 20 4 3 - 1 12 0,95 19 53 95 -42 O3 K1 Florbal Židenice GU15 vs TJ Znojmo LAUFEN CZ 3. Liga mladších žákyň 3+1 - skupina 6   6XT1 TROOPERS Purple

5. TJ Znojmo LAUFEN CZ B 18 6 1 - 0 11 1,11 20 66 101 -35 6. K1 Florbal Židenice GU17 20 4 1 - 0 15 0,70 14 37 85 -48 F Bulldogs Brno vs FBŠ Hummel Hattrick Brno U15 4. Aligators TROOPERS White

6. Aligators WU19 18 4 0 - 1 13 0,72 13 65 103 -38 Bulldogs Brno Liga elévek 3+1 - skupina 6   6XU1

7. FBK Spartak Hluk 18 3 0 - 0 15 0,50 9 51 116 -65 FBŠ Hummel Hattrick Brno U13 Aligators - G

ČESKÝ FLORBAL JIHOMORAVSKÝ A ZLÍNSKÝ KRAJ K1 Florbal Židenice GU13 Bulldogs Brno

VÝSLEDKOVÝ SERVIS SEZONA 2023-2024 Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBŠ Hummel Hattrick Brno GU11

postupující družstvo do vyšší soutěže SEKRETARIÁT: Vídeňská 9, Brno 639 00 první místo na závěrečném turnaji Final Four TJ Hodonice ZŠ Tasovice Hornets Brno ZŠ Horní

sestupující družstvo do nižší soutěže 734 395 550; bruckner@ceskyflorbal.cz druhé místo na závěrečném turnaji Final Four TJ Znojmo LAUFEN CZ K1 Florbal Židenice GU11

postupující družstvo do Final Four nebo MČR plodik@ceskyflorbal; stoklasek@ceskyflorbal.cz třetí místo na závěrečném turnaji Final Four TROOPERS Girls TJ Znojmo LAUFEN CZ

3:2sn K1 Florbal Židenice GU15

4:3 Bulldogs Brno

5:3 FBŠ Hummel Hattrick Brno U15

3:6 TJ Znojmo LAUFEN CZ

4:3 FBC SLAVKOV

8:2 FBC Slušovice

6JS2-B

6XS3

6XK3
10:0 FbC Orel Uherský Brod

7:0 FBO Orel Boskovice

6:4 ŠSK ZŠ Očovská Hodonín B

2:4 F.A.T.R. Dubňany

4:10

9:4
6:12
9:7

10:3

TROOPERS
Sokol Brno I EMKOCase GulliversB

Zlín Lions

6XR1

6JS2

2:3 SVČ Včelín

FBO Orel Boskovice

15:7 Sokol Brno I EMKOCase GulliversB

8:5 FBK URUZ Valašské Meziříčí

6ZS2
9:5 FbC Orel Uherský Brod

4:2 Florbal Vsetín

5:4 Florbal Vsetín

6JM7-A

6JM7-B

6ZS2

ŠSK ZŠ Očovská Hodonín

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2023-2024
SOUTĚŽE ŘÍZENÉ LIGOVOU KOMISÍ JIHOMORAVSKÉHO A ZLÍNSKÉHO KRAJE

6JM6

6XS16XM5 6XJ2-A

6JS2-A

6XV1

6XJ2-B

6XG1

6XG1

6ZM6

6XW3

6XK2

6XK3

6XJ2

6XK2

Bulldogs Brno B

7:3 Bulldogs Brno Orange

4:5sn Sokol Brno I EMKOCase GulliversB

1:4



REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU OLOMOUCKÝ A MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - soutěžní ročník 2023/2024

Regionální liga mužů - skupina 7 7XM5-A MS soutěž mužů 7MM8-A Final Four 2. liga juniorů - skupina 7

1. 1. SFK Flashing Stars Havířov 20 19 0 1 57 168 31 1. RH PIVING Ostrava 20 14 3 3 45 146 53 SF 8:2 Liga starších žáků - skupina 7A 7XS1-A Liga starších žáků - skupina 7 7XS1-Q

2. FBC ZŠ Uničov 20 14 3 3 45 131 65 2. PASKOV SAURIANS B 20 14 3 3 45 135 74 SF 6:5 1. SAMIGAS FBS Olomouc 7 6 0 1 18 62 12 1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 12 8 3 1 27 49 25

3. FBC ORCA KRNOV 20 10 6 4 36 119 94 3. FBK RAFANI OSTRAVA 20 10 3 7 33 116 85 O3 4:3pn 2. FBC Přerov 7 6 0 1 18 64 3 2. 1. SFK Havířov 12 5 1 6 16 30 46

4. FBC Letka B Toman Finance Group 20 9 3 8 30 96 97 4. Warriors Nový Jičín FBK Sršni D 20 9 5 6 32 111 86 F 8:0 3. Asper Šumperk 7 5 0 2 15 54 23 3. FBC Přerov 12 4 3 5 15 28 26

5. TJ Slovan Havířov B 20 8 5 7 29 106 94 5. 1. FBK Eagles Orlová C 20 9 3 8 30 104 121 4. Fbc Topgal Šternberk 7 5 0 2 15 55 25 4. Torpedo Havířov 12 4 2 6 14 41 52

6. SK K2 Prostějov 20 8 5 7 29 98 100 6. FBC PIRATES OSTRAVA B 20 8 5 7 29 86 71 3. liga juniorů - skupina 7 7XJ3-A 5. FBC Mohelnice 7 3 0 4 9 33 48 5. SAMIGAS FBS Olomouc 12 3 3 6 12 32 31

7. FBC Vikings Kopřivnice B 20 7 2 11 23 76 90 7. FbK Horní Suchá B 20 7 4 9 25 86 101 1. 1.FBK Sršni Rožnov p/R 18 15 2 1 47 110 43 6. FBC ZŠ Uničov 7 2 0 5 6 18 71

8. FBK Jeseník 20 6 2 12 20 68 109 8. Torpedo Havířov B - Šumbark 20 7 2 11 23 101 132 2. PASKOV SAURIANS 18 12 2 4 38 113 57 7. SK K2 Prostějov 7 1 0 6 3 17 72 OL liga starších žáků 7OS1-Q

9. SK Domaslavice 20 6 1 13 19 96 147 9. SK Domaslavice B 20 7 1 12 22 99 117 3. S.K. P.E.M.A. OPAVA 18 10 1 7 31 96 60 8. FBC Hranice Orli 7 0 0 7 0 21 70 1. Asper Šumperk 10 8 2 0 26 65 24

10. Fbc Šternberk 20 5 1 14 16 72 128 10. TJ Sokol Dolní Životice 20 7 1 12 22 111 140 4. SK In-duro Domaslavice 18 9 1 8 28 99 65 * o pořadí na 1. a 2. místě, resp. 3. a 4. místě rozhodla vzájemná utkání 2. FBC Mohelnice 10 8 0 2 24 58 28

11. FBC Playmakers Prostějov 20 4 0 16 12 70 145 11. FAT PIPE KTG Bruises Opava 20 2 2 16 8 59 174 5. Z.F.K. Petrovice 18 8 1 9 25 86 63 3. SK K2 Prostějov 10 4 1 5 13 44 56

* o pořadí na 5. a 6. místě rozhodla vzájemná utkání * o pořadí na 1. a 2. místě, resp. 9. a 10. místě rozhodla vzájemná utkání 6. 1. SC BOHUMÍN 98 18 5 1 12 16 81 105 Liga starších žáků - skupina 7A 7XS1-B 4. FBC Hranice Orli 10 1 5 4 8 41 53

7. 1.FK Ostrava JIH 18 0 0 18 0 30 222 1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 9 8 0 1 24 115 15 5. FBC ZŠ Uničov 10 2 1 7 7 30 59

OL liga mužů 7OM6-A MS třída mužů - skupina A 7MM9-A 2. 1. SFK Havířov 9 7 1 1 22 70 28 6. Fbc Topgal Šternberk 10 1 3 6 6 21 39

1. TJ Sokol Kostelec na Hané - HK 20 17 1 2 52 167 78 1. TJ Slovan Havířov D 18 13 3 2 42 126 56 2. liga dorostenců - skupina 7A 7XK2-A 3. Torpedo Havířov 9 7 0 2 21 79 34

2. FBC Cannibals Lipník 20 14 1 5 43 147 77 2. 1. FBK Eagles Orlová D 18 12 1 5 37 138 70 1. FBC ZŠ Uničov 20 15 4 1 49 156 63 4. 1.MVIL Ostrava 9 6 0 3 18 61 55 MS liga starších žáků 7MS1

3. FBC Piranha Přerov B 20 11 4 5 37 140 103 3. S.K. P.E.M.A. OPAVA C 18 10 0 8 30 78 92 2. FBC Mohelnice 20 13 4 3 43 133 79 5. FBC Intevo Třinec 9 5 0 4 15 69 66 1. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA 12 11 0 1 33 116 41

4. FBS Olomouc B 20 11 1 8 34 101 84 4. KTG Bruises Opava B 18 8 1 9 25 87 111 3. Asper Šumperk 20 11 2 7 35 106 83 6. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA 9 5 0 4 15 68 50 2. FBC Intevo Třinec 12 8 0 4 24 92 69

5. FBC Hranice B 20 10 0 10 30 95 106 5. Fencers Havířov 18 7 1 10 22 71 86 4. SK K2 Prostějov 20 3 0 17 9 52 154 7. FBC Vikings Kopřivnice 9 3 0 6 9 25 48 3. 1.MVIL Ostrava 12 7 0 5 21 93 58

6. FBC Mohelnice B 20 9 3 8 30 110 105 6. FbK Horní Suchá C 18 5 1 12 16 83 111 5. SAMIGAS FBS Olomouc B 20 3 0 17 9 49 117 8. FBC MR elektro Český Těšín 9 2 0 7 6 32 76 4. FbC KOVO KM Frýdek-Místek 12 7 0 5 21 82 63

7. FBC Beerboys TJ Libina 20 9 0 11 27 110 122 7. 1.FK Ostrava JIH 18 4 1 13 13 72 129 * o pořadí na 4. a 5. místě rozhodla vzájemná utkání 9. FbC KOVO KM Frýdek-Místek 9 1 1 7 4 37 51 5. FBC Vikings Kopřivnice 12 6 0 6 18 57 51

8. FBC Droždín 20 7 4 9 25 102 116 10. 1.FBK Sršni Rožnov p/R 9 0 0 9 0 7 140 6. FBC MR elektro Český Těšín 12 3 0 9 9 70 112

9. SK K2 Prostějov B 20 6 3 11 21 97 114 MS třída mužů - skupina B 7MM9-B 2. liga dorostenců - skupina 7B 7XK2-B * o pořadí na 5. a 6. místě rozhodla vzájemná utkání 7. 1.FBK Sršni Rožnov p/R 12 0 0 12 0 21 137

10. Asper Šumperk B 20 5 1 14 16 102 140 1. 1. SFK Havířov B 18 16 0 2 48 161 52 1. PASKOV SAURIANS 20 16 2 2 50 113 45 * o pořadí na 3. a 4. místě rozhodla vzájemná utkání

11. TJ Postřelmov 20 2 0 18 6 64 190 2. FBC TIGERS PORUBA B 18 13 0 5 39 107 52 2. FBC Vikings Kopřivnice 20 16 1 3 49 108 25 MS přebor starších žáků - skupina A 7MS2-A

* o pořadí na 5. a 6. místě rozhodla vzájemná utkání 3. PASKOV SAURIANS C 18 11 2 5 35 91 62 3. 1.MVIL Ostrava 20 15 0 5 45 150 70 1. FbC Coyotes Jablunkov 11 11 0 0 33 106 35 MS přebor starších žáků 7MS2

4. SK ANAKONDA 18 9 3 6 30 78 64 4. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 20 12 1 7 37 64 60 2. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 11 8 2 1 26 82 24 1. FbK Horní Suchá 11 8 3 0 27 66 23

MS liga mužů 7MM6-A 5. FbC Frýdek-Místek B - Palkovice 18 7 1 10 22 76 67 5. 1. SC TEMPISH Vítkovice B 20 11 3 6 36 105 69 3. PASKOV SAURIANS 11 7 2 2 23 56 28 2. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 11 8 2 1 26 59 31

1. Z.F.K. Petrovice B 20 17 1 2 52 126 67 6. SKP Nový Jičín - FBK Frenštát 18 4 0 14 12 63 143 6. 1.FBK Sršni Rožnov p/R 20 11 1 8 34 84 67 4. FbK Horní Suchá 11 7 1 3 22 70 28 3. FbC Coyotes Jablunkov 11 7 0 4 21 77 50

2. FBC Český Těšín 1998 20 14 3 3 45 138 74 7. KTG Bruises Opava C 18 0 0 18 0 47 183 7. FBC ORCA KRNOV 20 10 0 10 30 79 76 5. 1. FBK Eagles Orlová Florbalshop 11 6 1 4 19 57 53 4. 1. SC BOHUMÍN 98 11 7 0 4 21 57 53

3. FBC TIGERS PORUBA 20 12 5 3 41 122 66 8. FBC AGA24 Český Těšín 20 7 1 12 22 98 99 6. 1. SFK Havířov B 11 6 1 4 19 51 43 5. 1. SFK Havířov B 11 6 2 3 20 73 52

4. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 20 11 3 6 36 102 68 MS třída mužů 3+1 7MMX-A 9. SK Interiéry Bílek Domaslavice 20 2 2 16 8 58 191 7. TJ Slovan Havířov 11 6 0 5 18 91 54 6. 1. FBK Eagles Orlová Florbalshop 11 5 2 4 17 66 57

5. 1.FBK Sršni Rožnov p/R Legendy C 20 10 2 8 32 118 81 1. FBC Letka C Toman Finance Group 24 15 3 6 48 240 168 10. FbK Horní Suchá 20 2 1 17 7 46 134 8. Z.F.K. Petrovice 11 4 0 7 12 55 83 7. S.K. P.E.M.A. OPAVA 11 4 2 5 14 55 59

6. Bazinga Ostrava 20 9 3 8 30 100 100 2. 1.MVIL Ostrava C 24 15 3 6 48 209 177 11. FBC Letka Toman Finance Group 20 2 0 18 6 41 110 9. FBC STK Český Těšín B 11 2 2 7 8 47 70 8. FBC ORCA KRNOV 11 3 4 4 13 47 48

7. FBC Honey Badgers F-M 20 9 2 9 29 89 87 3. FBC Hlučín B 24 11 1 12 34 196 200 10. 1. FBC Karviná 11 2 2 7 8 45 66 9. PASKOV SAURIANS 11 3 3 5 12 43 49

8. FK Gůfuň Nový Jičín 20 7 2 11 23 71 74 4. FBC TIGERS PORUBA C 24 3 1 20 10 161 261 Final Four 2. liga dorostenců - skupina 7 11. SK Domaslavice 11 1 0 10 3 27 173 10. 1. SC TEMPISH Vítkovice B 11 3 1 7 10 61 85

9. S.K. P.E.M.A. OPAVA B 20 5 1 14 16 65 166 * o pořadí na 1. a 2. místě rozhodla vzájemná utkání SF 5:4 12. FbC KOVO KM Frýdek-Místek B 11 0 1 10 1 27 57 11. FBC TIGERS PORUBA 11 1 1 9 4 51 102

10. FBC Hlučín 20 4 2 14 14 64 97 SF 5:3 * o pořadí na 5. a 6. místě, resp. 9. a 10. místě rozhodla vzájemná utkání 12. FBC Letka Toman Finance Group 11 1 0 10 3 34 80

11. FbC Coyotes Jablunkov 20 0 0 20 0 46 161 Liga veteránů - skupina 7 7XV1-A O3 2:3pn * o pořadí na 3. a 4. místě rozhodla vzájemná utkání

1. 1. SC TEMPISH Vítkovice Rytíři B 18 16 1 1 49 146 59 F 5:4p MS přebor starších žáků - skupina B 7MS2-B

OL přebor mužů 7OM7-A 2. Torpedo Havířov B 18 14 1 3 43 128 68 1. S.K. P.E.M.A. OPAVA 11 10 0 1 30 98 30 MS soutěž starších žáků 7MS3

1. Saros Olomouc 18 16 2 0 50 114 40 3. FBC Lipník 18 11 2 5 35 80 74 OL liga dorostenců 7OK3-A 2. FBC ORCA KRNOV 11 8 0 3 24 87 31 1. TJ Slovan Havířov 11 11 0 0 33 150 38

2. FBC ZŠ Uničov B 18 14 2 2 44 119 61 4. FBC Letka LEGENDS 18 10 3 5 33 99 76 1. FBK Jeseník 18 17 0 1 51 118 28 3. 1. SC TEMPISH Vítkovice B 11 8 0 3 24 83 36 2. 1. FBC Karviná 11 8 1 2 25 80 55

3. FBC Lipník B 18 7 2 9 23 66 80 5. FBC Intevo Třinec 18 8 2 8 26 74 86 2. FBC TJ TATRAN LITOVEL 18 12 1 5 37 116 59 4. FBC TIGERS PORUBA 11 7 1 3 22 82 65 3. Salibandy Club Ostrava 11 7 2 2 23 69 53

4. IBK Bisons Přerov 18 7 2 9 23 75 84 6. Z.F.K. Petrovice 18 8 1 9 25 106 102 3. FBC Traweko Lipník 18 12 1 5 37 89 56 5. 1. SC BOHUMÍN 98 11 6 1 4 19 62 45 4. FBK Škorpioni Ostrava 11 7 1 3 22 79 52

5. FBC TJ TATRAN LITOVEL 18 5 5 8 20 87 74 7. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA 18 8 1 9 25 94 101 4. FBC Tornáda Lutín 18 12 1 5 37 94 59 6. FBC Letka Toman Finance Group 11 6 1 4 19 55 45 5. SVČ Odry 11 6 1 4 19 51 55

6. FBC Playmakers Prostějov B 18 6 1 11 19 56 81 8. 1. SC Vítkovice Mustang A 18 4 2 12 14 79 97 5. FBC ZŠ Uničov B 18 12 1 5 37 117 53 7. FBC Spartak Bílovec 11 5 1 5 16 52 63 6. FbC KOVO KM Frýdek-Místek B 11 6 0 5 18 52 41

7. TJ Postřelmov B 18 0 2 16 2 48 145 9. Torpedo Havířov A 18 1 4 13 7 64 118 6. FBC Hranice 18 8 2 8 26 75 79 8. FBK Škorpioni Ostrava 11 4 2 5 14 78 74 7. FBC STK Český Těšín B 11 5 0 6 15 66 74

* o pořadí na 3. a 4. místě rozhodla vzájemná utkání 10. FBK Štajgřy Ostrava 18 1 1 16 4 33 122 7. FBC Playmakers Prostějov 18 6 1 11 19 62 81 9. Salibandy Club Ostrava 11 4 0 7 12 58 69 8. FBC Spartak Bílovec 11 5 0 6 15 58 57

* o pořadí na 6. a 7. místě rozhodla vzájemná utkání 8. FBC Droždín 18 3 0 15 9 48 105 10. SVČ Odry 11 4 0 7 12 51 52 9. Z.F.K. Petrovice 11 2 1 8 7 59 72

MS přebor mužů 7MM7-A 9. FBC Vikýřovice 18 1 3 14 6 44 112 11. FBC ORCA KRNOV - BRUNTÁL 11 1 0 10 3 33 139 10. FBC ORCA KRNOV - BRUNTÁL 11 2 1 8 7 66 104

1. TJ Sokol Šenov 20 17 1 2 52 111 47 2. liga juniorů - skupina 7A 7XJ2-A 10. SK K2 Prostějov Yetti 18 1 2 15 5 24 155 12. 1.FK Ostrava JIH 11 0 0 11 0 23 113 11. 1.FK Ostrava JIH 11 2 0 9 6 30 109

2. TJ Slovan Havířov C 20 16 0 4 48 144 73 1. FBC Přerov 18 15 1 2 46 144 48 * o pořadí na 2. - 5. místě rozhodla minitabulka ze vzájemných utkání * o pořadí na 2. a 3. místě, 5. a 6. místě, resp. 9. a 10. místě rozhodla vzájemná utkání 12. SK Domaslavice 11 1 1 9 4 47 97

3. FBC Intevo Třinec B 20 14 1 5 43 139 55 2. FBS Olomouc 18 13 1 4 40 137 76 * o pořadí na 7. a 8. místě, resp. 9. a 10. místě rozhodla vzájemná utkání

4. FurtFit FBC PIRATES OSTRAVA 20 10 2 8 32 94 89 3. FBC ZŠ Uničov 18 12 1 5 37 139 91 MS liga dorostenců 7MK3-A OL přebor starších žáků 7OS2-A

5. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. B 20 8 4 8 28 66 76 4. FBC Mohelnice 18 11 0 7 33 124 85 1. 1. SFK Havířov B 20 17 0 3 51 173 46 1. Fbc ClientIO Šternberk 20 17 1 2 52 126 48

6. FbC KOVO KM Frýdek-Místek 20 9 1 10 28 80 86 5. FBC Hranice 18 4 1 13 13 101 160 2. Z.F.K. Petrovice 20 16 1 3 49 132 43 2. SAMIGAS FBS Olomouc B 20 15 3 2 48 146 60

7. Z.F.K. Petrovice C 20 7 2 11 23 79 113 6. SK K2 Prostějov 18 4 0 14 12 80 184 3. FbC KOVO KM Frýdek-Místek 20 16 1 3 49 145 52 3. FBC Tornáda Lutín 20 10 5 5 35 92 71

8. 1. FBK Eagles Orlová B 20 7 1 12 22 78 125 7. Fbc Excalibur Šternberk 18 2 0 16 6 73 154 4. 1. SC BOHUMÍN 98 20 14 3 3 45 173 83 4. FBC TJ TATRAN LITOVEL 20 11 0 9 33 122 88

9. 1.MVIL Ostrava B 20 6 0 14 18 91 107 5. S.K. P.E.M.A. OPAVA 20 11 1 8 34 133 70 5. Asper Šumperk B 20 5 3 12 18 85 127

10. 1. SC TEMPISH Vítkovice B 20 4 3 13 15 78 127 2. liga juniorů - skupina 7B 7XJ2-B 6. TJ Slovan Havířov B 20 9 2 9 29 113 111 6. FBC Přerov B 19 6 4 9 22 81 95

11. FBC Spartak Bílovec B 20 4 1 15 13 54 116 1. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 18 14 2 2 44 116 52 7. 1. FBK Eagles Orlová Florbalshop 20 7 2 11 23 115 105 7. FBC Playmakers Prostějov 19 5 1 13 16 60 147 VÝSLEDKOVÝ SERVIS
* o pořadí na 5. a 6. místě rozhodla vzájemná utkání 2. FBC Vikings Kopřivnice 18 12 3 3 39 120 49 8. FBC Spartak Bílovec 20 7 0 13 21 99 124 8. SK K2 Prostějov Yetti 19 4 3 12 15 100 150 soutěžní ročník 2023/2024

3. 1. SFK Havířov B 18 11 1 6 34 150 91 9. Salibandy Club Ostrava 20 4 1 15 13 67 174 9. FBC Hranice Sokoli 19 3 4 12 13 80 106 www.ceskyflorbal.cz
OL soutěž mužů 7OM8-A 4. FBC Intevo Třinec 18 11 1 6 34 145 87 10. FBC TIGERS PORUBA 20 2 1 17 7 81 223 Český florbal Olomoucký a Moravskoslezský kraj

1. FBC Mohelnice C 18 14 1 3 43 102 63 5. 1.MVIL Ostrava 18 10 2 6 32 131 95 11. 1.FK Ostrava JIH 20 1 0 19 3 48 248 náměstí Svatopluka Čecha 518/10
2. TJ Sokol Kostelec na Hané - HK B 18 13 1 4 40 152 81 6. FBC ORCA KRNOV 18 9 0 9 27 126 111 * o pořadí na 2. a 3. místě rozhodla vzájemná utkání Ostrava - Přívoz, 702 00
3. Fbc Falcons Šternberk B 18 13 1 4 40 129 84 7. 1. SC TEMPISH Vítkovice B 18 7 3 8 24 96 106 Robert Segeťa, segeta@ceskyflorbal.cz, 777 687 711
4. Saros Olomouc B U23 18 9 2 7 29 90 68 8. FAT PIPE TJ Slovan Havířov 18 5 3 10 18 89 113 Radomír Mrázek, mrazek@ceskyflorbal.cz, 603 459 273
5. FBC Lutín 18 5 0 13 15 69 117 9. FBC Letka Toman Finance Group 18 3 0 15 9 68 166 Zdeněk Cholek, cholek@ceskyflorbal.cz, 730 803 369
6. Orel Jednota Troubelice 18 4 2 12 14 48 112 10. FbK Horní Suchá 18 0 1 17 1 45 216

7. FBC Playmakers Prostějov C 18 1 1 16 4 73 138 * o pořadí na 3. a 4. místě rozhodl větší brankový rozdíl ze všech utkání postupující družstvo

* o pořadí na 2. a 3. místě rozhodla vzájemná utkání sestupující družstvo

Soutěže starších žáků - základní části Soutěže starších žáků - nadstavbové části

FBC Mohelnice vs. FBC Vikings Kopřivnice

FBC ZŠ Uničov vs. PASKOV SAURIANS

FBC Přerov vs. FBC Vikings Kopřivnice

FBC TJ Sokol Frenštát p.R. vs. FBS Olomouc

FBS Olomouc vs. FBC Vikings Kopřivnice

FBC Přerov vs. FBC TJ Sokol Frenštát p.R. 

PASKOV SAURIANS vs. FBC Mohelnice

FBC ZŠ Uničov vs. FBC Vikings Kopřivnice



REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE ČESKÉHO FLORBALU OLOMOUCKÝ A MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - soutěžní ročník 2023/2024

2. liga žen - skupina 7 7XW3-A Liga mladších žákyň - skupina 7 7XT1-A Liga mladších žáků - skupina 7 7OZ1-A OL liga elévů 7OE1-A OL liga přípravek 7OP1-A

1. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA B 18 15 0 3 45 127 56 1. SC TEMPISH Vítkovice 1. SC TEMPISH Vítkovice Hurikán Asper Šumperk Asper Šumperk Blue

2. FBC Hranice 18 14 1 3 43 103 51 FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA Fbc Cargo Šternberk Asper Šumperk Yellow

3. FBC Intevo Třinec B FM 18 14 1 3 43 78 45 FBC Hranice FBC Hranice Orli FBC Hranice FBC Hranice Orlíci

4. FBC Vikings Kopřivnice 18 10 1 7 31 68 59 FBC Intevo Třinec FBC Intevo Třinec FBC Lipník FBC Hranice Sokolíci

5. 1. SC TEMPISH Vítkovice B 18 8 2 8 26 63 58 FBC ORCA KRNOV FBC ORCA KRNOV FBC Mohelnice FBC Lipník

6. FBC Spartak Bílovec 18 6 4 8 22 56 72 FBC Tornáda Lutín Fbc Topgal Šternberk FBC Playmakers Prostějov FBC Mohelnice

7. FBC ORCA KRNOV 18 5 3 10 18 61 73 FBC Vikings DDM Kopřivnice FBC Vikings Kopřivnice FBC Přerov FBC Přerov

8. FBS Olomouc B 17 10 1 6 31 87 43 FBS Olomouc 12 FBS Olomouc 11 Fbc Secco Šternberk Fbc Šternberk

9. Torpedo Havířov 17 8 0 9 24 50 56 FBS Olomouc 13 FBC TJ TATRAN LITOVEL FBC TJ TATRAN LITOVEL

10. S.K. P.E.M.A. OPAVA 17 6 1 10 19 54 83 OL liga mladších žáků 7OZ1-A FBC ZŠ Uničov FBC Tornáda Lutín

11. FBC Přerov 17 6 0 11 18 65 77 Liga elévek - skupina 7 7XU1-A Asper Šumperk FBK Jeseník FBC ZŠ Uničov

12. Asper Šumperk 17 5 0 12 15 65 79 1. SC TEMPISH Vítkovice FBC Hranice Sokoli FBS Olomouc 13 FBC ZŠ Uničov Black

13. KTG Bruises Opava 17 0 0 17 0 29 154 FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA FBC Lipník FBS Olomouc 14 FBS Olomouc 15

* o pořadí na 2. a 3. místě rozhodla vzájemná utkání FBC Intevo Třinec FBC Mohelnice SK K2 Prostějov FBS Olomouc 16

FBC ORCA KRNOV FBC Playmakers Prostějov SK K2 Prostějov Yetti SK K2 Prostějov

2. liga juniorek - skupina 7 7XD2-A FBC Tornáda Lutín FBC Přerov Ďáblové

1. FBS Olomouc B 5 5 0 0 15 32 12 FBS Olomouc FBC Přerov Predátoři MS liga elévů 7ME1-A MS liga přípravek 7MP1-A

2. FBC Intevo Třinec 5 3 0 2 9 23 12 Fbc Šternberk 1. FBK Eagles Orlová Florbalshop 1. FBC Karviná

3. FbK Horní Suchá 6 0 0 6 0 12 43 FBC TJ TATRAN LITOVEL 1. SC BOHUMÍN 98 1. SC BOHUMÍN 98

FBC Tornáda Lutín 1. SC TEMPISH Vítkovice Aligátor 1. SC TEMPISH Vítkovice Lvíčata

1. liga dorostenek - skupina 7 7XR1-A FBC Vikýřovice 1. SC TEMPISH Vítkovice Draci 1. SC TEMPISH Vítkovice Tygříci

1. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA 21 21 0 0 63 225 19 FBC ZŠ Uničov 1. SFK Havířov 1. SFK Havířov

2. 1. SC TEMPISH Vítkovice 21 15 1 5 46 109 45 FBK Jeseník 1.FBK Sršni Rožnov p/R 1.FBK Sršni Rožnov p/R

3. FbK Horní Suchá 21 13 2 6 41 75 54 FBS Olomouc 12 1.FK Ostrava JIH 1.MVIL Ostrava

4. Asper Šumperk 21 12 2 7 38 82 50 SK K2 Prostějov 1.MVIL Ostrava FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA

5. FBS Olomouc 21 9 3 9 30 77 68 FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA FBC Intevo Třinec

6. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA B 21 6 1 14 19 58 127 MS liga mladších žáků 7MZ1-A FBC Hlučín FbC KOVO KM Frýdek-Místek

7. FBC Intevo Třinec 21 3 1 17 10 37 108 1. FBC Karviná FBC Intevo Třinec FBC Letka Toman Finance Bílí

8. FBC Přerov 21 0 0 21 0 33 225 1. FBK Eagles Orlová Florbalshop FbC KOVO KM Frýdek-Místek FBC Letka Toman Finance Modří

1. SC BOHUMÍN 98 FBC Letka Toman Finance Group FBC ORCA KRNOV

Liga starších žákyň - skupina 7 7XG1-A 1. SC TEMPISH Vítkovice Tornádo FBC ORCA KRNOV FBC TIGERS PORUBA

1. Asper Šumperk 18 16 0 2 48 144 40 1. SFK Havířov bílí FBC Spartak Bílovec FBC Vikings Kopřivnice

2. 1. SC TEMPISH Vítkovice 18 14 0 4 42 134 45 1. SFK Havířov modří FBC Studénka FBC Wafarex Český Těšín

3. FBS Olomouc 18 9 2 7 29 92 93 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC TIGERS PORUBA ČERNÍ FbK Horní Suchá

4. FBC Tornáda Lutín 18 8 3 7 27 76 89 1.FK Ostrava JIH FBC TIGERS PORUBA ORANŽOVÍ PASKOV SAURIANS

5. FBC ČPP Bystroň Group OSTRAVA 18 8 2 8 26 105 71 1.MVIL Ostrava FBC Vikings Kopřivnice TJ Slovan Havířov Bílí

6. FbK Horní Suchá 18 4 0 14 12 49 134 FBC Bartosini Český Těšín FBC ZABI Český Těšín TJ Slovan Havířov Modří

7. FBC Vikings Kopřivnice 18 0 1 17 1 24 152 FBC Hlučín FbK Horní Suchá TJ Slovan Havířov Žlutí

FbC KOVO KM Frýdek-Místek Rysové PASKOV SAURIANS Toro Salibandy Ostrava

FbC KOVO KM Frýdek-Místek Vlci Salibandy Club Ostrava Torpedo Havířov

FBC Letka Toman Finance Group TJ Slovan Havířov Bílí Z.F.K. Petrovice

FBC Letka Toman Finance Chábři TJ Slovan Havířov Modří

FBC ORCA KRNOV - BRUNTÁL Toro Salibandy Ostrava

FBC Spartak Bílovec Torpedo Havířov

FBC TIGERS PORUBA ČERNÍ Z.F.K. Petrovice

FBC TIGERS PORUBA ORANŽOVÍ

FBC TJ Sokol Frenštát p.R.

FbK Horní Suchá zelení

FBK Škorpioni Ostrava

PASKOV SAURIANS

S.K. P.E.M.A. OPAVA MODŘÍ

S.K. P.E.M.A. OPAVA ŽLUTÍ

Salibandy Club Ostrava

SVČ Odry

TJ Slovan Havířov Bílí

TJ Slovan Havířov Modří

Torpedo Havířov

Z.F.K. Petrovice

VÝSLEDKOVÝ SERVIS
soutěžní ročník 2023/2024
www.ceskyflorbal.cz
Český florbal Olomoucký a Moravskoslezský kraj
náměstí Svatopluka Čecha 518/10
Ostrava - Přívoz, 702 00
Robert Segeťa, segeta@ceskyflorbal.cz, 777 687 711
Radomír Mrázek, mrazek@ceskyflorbal.cz, 603 459 273
Zdeněk Cholek, cholek@ceskyflorbal.cz, 730 803 369

postupující družstvo

sestupující družstvo


	Stránka 1

